

Your success. Our priority.

INTERIM REPORT AND UNAUDITED FINANCIAL STATEMENTS THREADNEEDLE INVESTMENT FUNDS ICVC SEPTEMBER 2017

THREADNEEDLE INVESTMENT FUNDS ICVC

Contents

| Company Information* | 3 | Japan: | |
|---|---------------------------------------|-------------------------------------|-----------|
| Authorised Corporate Director's Report* | horised Corporate Director's Report*4 | | 116 – 119 |
| UK: | | Pacific Basin & Emerging Markets: | |
| UK Fund | 5 – 10 | Asia Fund | 120 – 123 |
| UK Select Fund | 11 – 15 | Latin America Fund | 124 – 126 |
| UK Smaller Companies Fund | 16 – 20 | Emerging Market Bond Fund | 127 – 132 |
| UK Growth & Income Fund | 21 – 24 | International: | |
| UK Equity Income Fund | 25 – 32 | High Yield Bond Fund | 133 – 140 |
| UK Monthly Income Fund | 33 – 36 | Global Select Fund | 141 – 144 |
| Monthly Extra Income Fund | 37 – 41 | Global Bond Fund | 145 – 150 |
| UK Corporate Bond Fund | 42 – 47 | Institutional Funds: | |
| Sterling Bond Fund | 48 – 52 | UK Institutional Fund | 151 – 153 |
| Sterling Fund | 53 – 55 | UK Overseas Earnings Fund | 154 – 157 |
| Europe: | | Portfolio Statements*: | |
| European Fund | 56 – 60 | UK Fund | 158 – 159 |
| European Select Fund | 61 – 65 | UK Select Fund | 160 |
| European Smaller Companies Fund | 66 – 69 | UK Smaller Companies Fund | 161 – 162 |
| Pan European Smaller Companies Fund | 70 – 74 | UK Growth & Income Fund | 163 |
| Pan European Fund | 75 – 78 | UK Equity Income Fund | 164 – 165 |
| European Bond Fund | 79 – 82 | UK Monthly Income Fund | 166 – 167 |
| European Corporate Bond Fund | 83 – 86 | Monthly Extra Income Fund | 168 – 172 |
| European High Yield Bond Fund | 87 – 93 | UK Corporate Bond Fund | 173 – 176 |
| Strategic Bond Fund | 94 – 98 | Sterling Bond Fund | 177 |
| US: | | Sterling Fund | 178 |
| American Fund | 99 – 102 | European Fund | 179 – 180 |
| American Select Fund1 | 03 – 107 | European Select Fund | 181 – 182 |
| American Smaller Companies Fund (US) 1 | 08 – 111 | European Smaller Companies Fund | 183 – 185 |
| Dollar Bond Fund 1 | 12 – 115 | Pan European Smaller Companies Fund | 186 – 188 |

Contents

(continued)

| Pan European Fund | 189 – | 190 |
|--------------------------------------|----------------|-----|
| European Bond Fund | . 191 – | 195 |
| European Corporate Bond Fund | . 196 – | 200 |
| European High Yield Bond Fund | 201 – | 206 |
| Strategic Bond Fund | 207 – | 213 |
| American Fund | 214 – | 215 |
| American Select Fund | 216 – | 217 |
| American Smaller Companies Fund (US) | . 218 – | 219 |
| Dollar Bond Fund | . 220 – | 221 |
| Japan Fund | 222 – | 223 |
| Asia Fund | . 224 – | 226 |
| Latin America Fund | . 227 – | 228 |
| Emerging Market Bond Fund | . 229 – | 233 |
| High Yield Bond Fund | 234 – | 238 |
| Global Select Fund | . 239 – | 240 |
| Global Bond Fund | . 241 – | 244 |
| UK Institutional Fund | . 245 – | 246 |
| UK Overseas Earnings Fund | | 247 |
| Performance Summary* | . 248 – | 251 |
| Risk and Reward Profiles* | . 252 – | 256 |
| Important Information* | . 257 – | 260 |
| Directory* | . 261 – | 262 |

Please note that the Sterling Fund is currently registered for public offer in the UK only and it is not intended to be registered outside the UK unless otherwise decided by the Authorised Corporate Director (ACD). Shares in the Sterling Fund must not be marketed to the public in any other jurisdiction.

^{*}These pages, together with the investment reports of the individual funds comprise the Authorised Corporate Directors Report.

Company Information

Company

Threadneedle Investment Funds ICVC (the Company) Registered Number IC000002

Registered Office

Cannon Place, 78 Cannon Street, London EC4N 6AG

Director

There is a sole director, the Authorised Corporate Director (the ACD), which is Threadneedle Investment Services Limited.

Board of Directors of the ACD

K Cates (non-executive)

T N Gillbanks (Resigned from the Board on 31 March 2017)

D Jordison

D Kremer

A Roughead (non-executive)

M Scrimgeour (Appointed to the Board on 14 August 2017)

L Weatherup

Authorised Corporate Director's Report

The ACD, Threadneedle Investment Services Limited, has pleasure in presenting the Interim Report and Unaudited Financial Statements for Threadneedle Investment Funds ICVC for the 6 months to 7 September 2017.

We hope that you find the report informative. Should you require any further information regarding any aspect of your investment, or about our other products, we would be pleased to help. Alternatively, you may find it helpful to visit columbiathreadneedle.com for further information about Columbia Threadneedle Investments.

Thank you for your continued support.

Microne Sinniger

DIRECTORS' STATEMENTS

In accordance with the requirements of the Financial Conduct Authority's Collective Investment Schemes (COLL) Sourcebook, we hereby certify the Interim Report and Unaudited Financial Statements for each of the funds listed on page 1 (contents page) on behalf of the Directors of Threadneedle Investment Services Limited.

M Scrimgeour Director L Weatherup Director M Scrimgeour Director

18 October 2017

Investment Report

Investment Objective

To achieve capital growth.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund principally in equities of companies domiciled in the UK or which have significant UK operations. If the ACD considers it desirable, it may further invest in other securities (including fixed interest securities, other equities and money market securities).

Performance of Class 1 - Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle UK Fund has risen from 138.87p to 141.62p.

Looking at performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +4.01% as compared to a median return of +5.10% over the same period. (For information the FTSE All-Share Total Return Index returned +5.30% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

The FTSE All-Share index rose over the six months under review. Sterling strengthened against most of its peers (with the notable exception of the euro) despite uncertainties over the UK's domestic political and economic prospects.

From a political viewpoint, while the triggering of Article 50 in March was expected, investors were surprised in April when the prime minister called a snap general election. This propelled sterling higher due to hopes that an increased Conservative majority could strengthen the government's hand in Brexit negotiations. However, the loss of the Conservatives' overall majority in June's election rattled markets, particularly sterling and the shares of domestically-geared companies.

Equities and sterling later recovered as a deal between the Conservatives and the Democratic Unionist Party of Northern Ireland appeased investors' fears of political uncertainty. However, sterling's gains in June were mainly due to growing expectations that the Bank of England (BoE) could soon raise interest rates. The June meeting saw three Monetary Policy Committee members call for higher rates, while hawkish speeches from the bank's governor and chief economist led investors to believe they may also vote the same way in future. Subsequently, July and August saw more dovish noises from the BoE; this, along with an easing of inflation, led investors to push their rate-hike expectations further out.

While the UK was the second-fastest growing economy in the G7 in 2016, growth trended lower in the first half of 2017. Household expenditure has been squeezed as wage growth has lagged inflation. More positively, the purchasing managers' indices for the manufacturing and services sectors have remained in expansionary territory over the review period. Moreover, sterling's Brexit-induced slump has been beneficial for exporters and has also resulted in overseas firms viewing UK-listed companies as attractive takeover targets.

New additions during the review period included Whitbread, Cobham and Rotork. Whitbread, the owner of brands such as Premier Inn and Costa Coffee, has fallen out of favour with the market despite a potentially significant revenue opportunity in its hotel franchise where management have plans for a 7% increase to the number of rooms by 2020. We believe defence manufacturer Cobham has a resilient underlying business which offers multiple opportunities for value creation. Rotork is a global leader in actuation systems. Tailwinds from returning oil & gas capex, industry consolidation and a management team that has invested well through the cycle to enhance the company's offering all combine to present an interesting backdrop. Furthermore, in our view, Rotork is less vulnerable than its peers to macro weakness.

Over the review period, we also focused on adding to our existing holdings, chiefly Barclays, Imperial Brands and Johnson Matthey. Imperial Brands and Johnson Matthey. Imperial Brands and prince was of the US Food and Drug Administration's plans to lower nicotine levels in cigarettes; however, we believe the market overreacted as any new regulation would take time to put in place and the industry has shown an ability to adapt. For Johnson Matthey, we believe the market has overestimated the 'death of diesel' – one of the reasons why the stock is trading at historical lows despite the company's significant revenue growth and cost reduction opportunities.

We sold Berendsen after it received a takeover bid from French rival Elis. Other exits over the review period included BAE Systems, Pearson and Amec Foster Wheeler. For BAE Systems, we felt the stock had become fully valued and that the risk-reward profile was likely to turn less attractive. We recycled the proceeds from Pearson's sale into stocks in which we had more conviction. We exited Amec Foster Wheeler to concentrate our position in John Wood Group.

We also took some profits in Legal & General and Unilever; both enjoyed strong runs over the last six months.

In our view, there are still some global headwinds due to the gradual withdrawal of liquidity and generally waning economic performance across the globe, particularly in the US and the UK. We are also cautious about the very rich valuations across equity markets and generally elevated levels of optimism around Europe, emerging markets, and of course, the 'FANG' stocks – Facebook, Amazon, Netflix and Google. The broader US technology sector is also trading at a steep valuation.

Nevertheless, we still believe there is some relative value in the UK stock market – hence global businesses continuing to find that UK-listed companies are attractive takeover targets.

We will remain focused on company fundamentals and believe that volatile markets should provide us with opportunities to top up holdings in strong franchises as they become more attractively valued.

March

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital gains | 19,204 | 174,651 |
| Revenue | 49,057 | 39,369 |
| Expenses | (11,455) | (9,672) |
| Interest payable and similar charges | _ | (2) |
| Net revenue before taxation | 37,602 | 29,695 |
| Taxation | _ | _ |
| Net revenue after taxation | 37,602 | 29,695 |
| Total return before distributions | 56,806 | 204,346 |
| Distributions | (37,605) | (29,697) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 19,201 | 174,649 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | | IVIAICII |
|---|-----------|-----------|
| | 2017 | 2017 |
| | £000 | £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 2,145,758 | 2,137,361 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 25,622 | 196,274 |
| Cash and bank balances | 43,498 | 2 |
| Total assets | 2,214,878 | 2,333,637 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (543) | (1) |
| Creditors: | | |
| Bank overdrafts | _ | (4,494) |
| Distribution payable | (26,126) | (8,876) |
| Other creditors | (9,548) | (158,598) |
| Total liabilities | (36,217) | (171,969) |
| Net assets attributable to shareholders | 2,178,661 | 2,161,668 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|-----------|-----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 2,161,668 | 1,684,723 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 146,494 | 243,743 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (160,307) | (244,055) |
| | (13,813) | (312) |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 19,201 | 174,649 |
| Retained distribution on accumulation shares | 11,602 | 9,784 |
| Unclaimed distributions | 3 | 3 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 2,178,661 | 1,868,847 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

*In pound Sterling and against UK peer group.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Dividend distribution in pence per share

| hares |
|-------|
| hares |

| Period | Revenue | Equalisation | Paid/Payable 2017 | Paid 2016 |
|--|---------|--------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.0066 | - | 2.0066 | 1.7330 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.0772 | 0.9294 | 2.0066 2.0066 | 1.7330 1.7330 |
| Class 1 – Accumulation shares Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 1.8182 | _ | 1.8182 | 1.5440 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.2091 | 0.6091 | 1.8182 1.8182 | 1.5440 1.5440 |

DISTRIBUTION TABLE

| Class 2 – Income shares Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|---|--------------|--------------|--------------------------------------|--------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.4243 | - | 2.4243 | 2.0933 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.0556 | 1.3687 | 2.4243 2.4243 | 2.0933 2.093 3 |
| Class 2 – Accumulation shares Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 1.8025 | - | 1.8025 | 1.5229 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.8649 | 0.9376 | 1.8025 1.8025 | 1.5229 1.522 9 |
| Class X – Income shares | | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.5614 | - | 2.5614 | 2.2114 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.6480 | 1.9134 | 2.5614 2.5614 | 2.2114 2.211 4 |
| Class X – Accumulation shares* | | | Revenue | Revenue |
| Period | Revenue | Equalisation | Accumulated 2017 | Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.7401 | - | 2.7401 | 2.2073 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.9762 | 1.7639 | 2.7401 2.7401 | 2.2073 2.207 3 |
| Class Z – Income shares | | | Di eller | District of |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.8421 | = | 2.8421 | 2.4543 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.1598 | 1.6823 | 2.8421 2.8421 | 2.4543 2.454 3 |
| Class Z – Accumulation shares | | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 3.1463 | - | 3.1463 | 2.6517 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.6850 | 1.4613 | 3.1463 3.1463 | 2.6517 2.651 7 |
| Class Z CHF Hedged – Accumulatio | n shares | | _ | _ |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.6602 | - | 2.6602 | 2.1282 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.8426 | 1.8176 | 2.6602 2.6602 | 2.1282 2.128 2 |
| Class Z EUR Hedged – Accumulatio | n shares | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2010 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.7566 | = | 2.7566 | 2.1771 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.1368 | 1.6198 | 2.7566 2.7566 | 2.1771 2.177 1 |
| Class Z USD Hedged – Accumulatio | n shares | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2010 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.7711 | - | 2.7711 | 2.1421 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.5851 | 2.1860 | 2.7711 2.7711 | 2.1421 2.142 1 |
| Group 2: shares purchased during a distribution For launch dates, refer to the footnotes after t | | ahles | | |
| | оотраганут в | | | |

Comparative Table Disclosure

| | Class 1 – Income shares | | | Class 1 – Accumulation shares | | |
|---|-------------------------|-------------------|-------------|-------------------------------|------------------|-------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | , | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 138.34 | 117.46 | 123.06 | 125.35 | 104.66 | 107.93 |
| Return before operating charges (p) | 4.40 | 25.15 | (1.81) | 3.98 | 22.50 | (1.58 |
| Operating charges (p) | (1.16) | (2.05) | (1.96) | (1.05) | (1.81) | (1.69 |
| Return after operating charges (p)* | 3.24 | 23.10 | (3.77) | 2.93 | 20.69 | (3.27 |
| Distributions (p) | (2.01) | (2.22) | (1.83) | (1.82) | (1.98) | (1.61 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | 1.82 | 1.98 | 1.61 |
| Closing net asset value per share (p) | 139.57 | 138.34 | 117.46 | 128.28 | 125.35 | 104.66 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.08 | 0.24 | 0.12 | 0.07 | 0.21 | 0.11 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.34 | 19.67 | (3.06) | 2.34 | 19.77 | (3.03 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 460,409 | 443,921 | 471,917 | 1,508 | 2,256 | 4,701 |
| Closing number of shares | 329,876,275 | 320,891,671 | 401,768,277 | 1,175,528 | 1,799,947 | 4,491,629 |
| Operating charges (%)** | 1.63 [†] | 1.62 | 1.64 | 1.63 [†] | 1.63 | 1.64 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.11 | 0.20 | 0.10 | 0.11 | 0.20 | 0.10 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 146.01 | 139.40 | 127.36 | 132.30 | 125.86 | 111.70 |
| Lowest share price (p) | 136.73 | 113.60 | 106.04 | 123.89 | 101.21 | 94.22 |
| | Cla | ss 2 – Income sha | res | Class 2 | – Accumulation s | hares |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 138.58 | 117.62 | 123.25 | 103.03 | 85.53 | 87.69 |
| Return before operating charges (p) | 4.40 | 25.24 | (1.83) | 3.28 | 18.48 | (1.26 |
| Operating charges (p) | (0.75) | (1.33) | (1.26) | (0.56) | (0.98) | (0.90 |
| Return after operating charges (p)* | 3.65 | 23.91 | (3.09) | 2.72 | 17.50 | (2.16 |
| Distributions (p) | (2.42) | (2.95) | (2.54) | (1.80) | (2.16) | (1.82 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | 1.80 | 2.16 | 1.82 |
| Closing net asset value per share (p) | 139.81 | 138.58 | 117.62 | 105.75 | 103.03 | 85.53 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.08 | 0.24 | 0.12 | 0.06 | 0.18 | 0.09 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.63 | 20.33 | (2.51) | 2.64 | 20.46 | (2.46 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 489,500 | 472,576 | 319,802 | 206,066 | 216,423 | 111,786 |
| Closing number of shares | 350,129,343 | 341,025,084 | 271,889,513 | 194,859,501 | 210,048,849 | 130,692,863 |
| Operating charges (%)** | 1.06 [†] | 1.05 | 1.05 | 1.06 [†] | 1.05 | 1.0 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.11 | 0.20 | 0.10 | 0.11 | 0.20 | 0.10 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 146.46 | 140.00 | 127.75 | 108.90 | 103.45 | 90.88 |
| Lowest share price (p) | 137.06 | 113.96 | 106.45 | 101.91 | 82.87 | 76.97 |

Comparative Table Disclosure (continued)

| | Clas | Class X – Income shares | | | Class X – Accumulation shares | | |
|--|--------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|---|------------------|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ¹ | 07/09/2017 | 07/03/2017 ² | | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 112.77 | 95.66 | 100.00 | 120.67 | 100.00 | | |
| Return before operating charges (p) | 3.59 | 20.60 | (2.28) | 3.84 | 20.72 | | |
| Operating charges (p) | (0.03) | (0.05) | (0.05) | (0.04) | (0.05) | | |
| Return after operating charges (p)* | 3.56 | 20.55 | (2.33) | 3.80 | 20.67 | | |
| Distributions (p) | (2.56) | (3.44) | (2.01) | (2.74) | (3.52) | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | 2.74 | 3.52 | | |
| Closing net asset value per share (p) | 113.77 | 112.77 | 95.66 | 124.47 | 120.67 | | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.06 | 0.20 | 0.09 | 0.07 | 0.22 | | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | 3.16 | 21.48 | (2.33) | 3.15 | 20.67 | | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 51,938 | 44,941 | 16,501 | 35,435 | 32,749 | | |
| Closing number of shares | 45,653,045 | 39,852,395 | 17,249,775 | 28,467,811 | 27,140,136 | | |
| Operating charges (%)** | 0.06^{\dagger} | 0.05 | 0.05^{\dagger} | 0.06 [†] | 0.04 [†] | | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.11 | 0.20 | 0.10 | 0.11 | 0.20 | | |
| Prices | | | | | | | |
| Highest share price (p) | 119.47 | 114.45 | 101.27 | 127.84 | 121.14 | | |
| Lowest share price (p) | 111.67 | 92.96 | 86.94 | 119.49 | 96.37 | | |
| | | | | | | | |
| | Cla: 07/09/2017 | ss Z – Income sha 07/03/2017 | res 07/03/2016 | Class Z 07/09/2017 | Accumulation s 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2010 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2010 | |
| Change in net assets per share Opening net asset value per share (p) | 152.26 | 129.22 | 135.41 | 168.55 | 139.61 | 142.81 | |
| | | | | | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) | 4.84 (0.65) | 27.75 (1.15) | (2.02) (1.08) | 5.37 (0.72) | 30.19 (1.25) | (2.05) (1.15) | |
| Return after operating charges (p)* | 4.19 | 26.60 | | 4.65 | 28.94 | (3.20) | |
| | | | (3.10) | | | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | (2.84) | (3.56) | (3.09) | (3.15) 3.15 | (3.87) 3.87 | (3.27) 3.27 | |
| 4.7 | | | - | | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 153.61 | 152.26 | 129.22 | 173.20 | 168.55 | 139.61 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.09 | 0.27 | 0.13 | 0.10 | 0.29 | 0.14 | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.75 | 20.59 | (2.29) | 2.76 | 20.73 | (2.24) | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 532,328 | 537,314 | 423,542 | 360,231 | 373,266 | 269,814 | |
| Closing number of shares | 346,549,871 | 352,902,254 | 327,778,376 | 207,990,648 | 221,451,666 | 193,261,009 | |
| Operating charges (%)** | 0.83 [†] | 0.82 | 0.82 | 0.83 [†] | 0.82 | 0.82 | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.11 | 0.20 | 0.10 | 0.11 | 0.20 | 0.10 | |
| Prices | 404.00 | 450.00 | 140.40 | 470.04 | 400.04 | 440.00 | |
| Highest share price (p) | 161.01 | 153.98 | 140.42 | 178.24 | 169.24 | 148.08 | |
| Lowest share price (p) | 150.63 | 125.27 | 117.06 | 166.76 | 135.35 | 125.62 | |

Comparative Table Disclosure

| | Class Z CHF Hedged – Accumulation shares | | | Class Z EUR He | Class Z EUR Hedged – Accumulation shares | | |
|---|--|-----------------|-------------------------|-------------------|--|-------------|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ³ | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/20164 | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 145.43 | 106.84 | 100.00 | 146.46 | 109.24 | 100.00 | |
| Return before operating charges (p) | 2.32 | 39.62 | 8.01 | 12.20 | 38.27 | 10.06 | |
| Operating charges (p) | (0.61) | (1.03) | (1.17) | (0.63) | (1.05) | (0.82) | |
| Return after operating charges (p)* | 1.71 | 38.59 | 6.84 | 11.57 | 37.22 | 9.24 | |
| Distributions (p) | (2.66) | (3.17) | (0.89) | (2.76) | (3.23) | (0.91) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 2.66 | 3.17 | 0.89 | 2.76 | 3.23 | 0.91 | |
| Closing net asset value per share (p) | 147.14 | 145.43 | 106.84 | 158.03 | 146.46 | 109.24 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.08 | 0.24 | 0.14 | 0.08 | 0.24 | 0.10 | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | 1.18 | 36.12 | 6.84 | 7.90 | 34.07 | 9.24 | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 6,524 | 5,874 | 6,193 | 16,322 | 12,438 | 14,758 | |
| Closing number of shares | 4,433,607 | 4,039,078 | 5,796,349 | 10,327,843 | 8,492,277 | 13,510,364 | |
| Operating charges (%)** | 0.83 [†] | 0.82 | 0.83 [†] | 0.83 [†] | 0.82 | 0.83 | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.11 | 0.20 | 0.10 | 0.11 | 0.20 | 0.10 | |
| Prices | 450.50 | 445.00 | 400.40 | 400 = 4 | 440.54 | | |
| Highest share price (p) | 152.79 | 145.89 | 109.10 | 160.54 | 146.51 | 111.00 | |
| Lowest share price (p) | 139.25 | 104.86 | 95.85 | 139.93 | 108.65 | 96.52 | |
| | Class Z USD H | edged – Accumul | ation shares | | | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/20165 | | | | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 155.33 | 109.82 | 100.00 | | | | |
| Return before operating charges (p) | (5.32) | 46.55 | 10.65 | | | | |
| Operating charges (p) | (0.63) | (1.04) | (0.83) | | | | |
| Return after operating charges (p)* | (5.95) | 45.51 | 9.82 | | | | |
| Distributions (p) | (2.77) | (3.24) | (0.90) | | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 2.77 | 3.24 | 0.90 | | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 149.38 | 155.33 | 109.82 | | | | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.08 | 0.24 | 0.10 | | | | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | (3.83) | 41.44 | 9.82 | | | | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 18,400 | 19,910 | 45,709 | | | | |
| Closing number of shares | 12,317,748 | 12,817,700 | 41,621,060 | | | | |
| Operating charges (%)** | 0.83 [†] | 0.82 | 0.83 [†] | | | | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.11 | 0.20 | 0.10 | | | | |
| Prices | | | | | | | |
| Highest share price (p) | 157.93 | 155.48 | 111.97 | | | | |
| Lowest share price (p) | 146.62 | 107.11 | 93.37 | | | | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

 $^{^{1}}Class\ X-Income\ shares\ commenced\ 10\ June\ 2015.$

²Class X – Accumulation shares commenced 16 March 2016.

³Class Z CHF Hedged – Accumulation shares commenced 19 August 2015.

⁴Class Z EUR Hedged – Accumulation shares commenced 19 August 2015.

⁵Class Z USD Hedged – Accumulation shares commenced 19 August 2015.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

Opening shares

Shares issued

Shares redeemed

Net conversions

Closing shares

| | 2017 |
|-------------------------------|--------------|
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 320,891,671 |
| Shares issued | 22,370,477 |
| Shares redeemed | (12,300,929) |
| Net conversions | (1,084,944) |
| Closing shares | 329,876,275 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 1,799,947 |
| Shares issued | 671,989 |
| Shares redeemed | (1,296,408) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 1,175,528 |
| Class 2 – Income shares | |
| Opening shares | 341,025,084 |
| Shares issued | 11,050,977 |
| Shares redeemed | (15,921,769) |
| Net conversions | 13,975,051 |
| Closing shares | 350,129,343 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 210,048,849 |
| Shares issued | 24,953,586 |
| Shares redeemed | (40,142,934) |
| Net conversions | - |
| Closing shares | 194,859,501 |
| Class X – Income shares | |
| Opening shares | 39,852,395 |
| Shares issued | 7,258,155 |
| Shares redeemed | (1,457,505) |
| Net conversions | _ |
| Closing shares | 45,653,045 |
| Class X – Accumulation shares | |
| Opening shares | 27,140,136 |
| Shares issued | 1,510,580 |
| Shares redeemed | (182,905) |
| Net conversions | = |
| Closing shares | 28,467,811 |
| Class Z – Income shares | |
| C.255 = Modilio dilato | |

| | 2017 |
|--|--------------|
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 221,451,666 |
| Shares issued | 11,450,491 |
| Shares redeemed | (25,203,217) |
| Net conversions | 291,708 |
| Closing shares | 207,990,648 |
| Class Z CHF Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 4,039,078 |
| Shares issued | 704,638 |
| Shares redeemed | (310,109) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 4,433,607 |
| Class Z EUR Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 8,492,277 |
| Shares issued | 2,606,499 |
| Shares redeemed | (770,933) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 10,327,843 |
| Class Z USD Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 12,817,700 |
| Shares issued | 2,547,429 |
| Shares redeemed | (3,047,381) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 12,317,748 |
| | |

352,902,254

21,873,747

(16,168,197)

(12,057,933)

346,549,871

Investment Report

Investment Objective

To achieve above average capital growth

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund for growth, through a concentrated, actively managed portfolio. The select investment approach means that the ACD has the flexibility to take significant stock and sector positions which may lead to increased levels of volatility. The portfolio will consist primarily of equities of companies domiciled in the UK, or which have significant UK operations. If the ACD considers it desirable, it may further invest in other securities (including fixed interest securities, other equities and money market securities).

Performance of Class 1 - Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle UK Select Fund has risen from 128.74p to 132.56p.

Looking at performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +4.78% as compared to a median return of +5.10% over the same period. (For information the FTSE All-Share Total Return Index returned +5.30% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

The FTSE All-Share index rose over the six months under review. Sterling strengthened against most of its peers (with the notable exception of the euro) despite uncertainties over the UK's domestic political and economic prospects.

From a political viewpoint, while the triggering of Article 50 in March was expected, investors were surprised in April when the prime minister called a snap general election. This propelled sterling higher due to hopes that an increased Conservative majority could

strengthen the government's hand in Brexit negotiations. However, the loss of the Conservatives' overall majority in June's election rattled markets, particularly sterling and the shares of domestically-geared companies.

Equities and sterling later recovered as a deal between the Conservatives and the Democratic Unionist Party of Northern Ireland appeased investors' fears of political uncertainty. However, sterling's gains in June were mainly due to growing expectations that the Bank of England (BoE) could soon raise interest rates. The June meeting saw three Monetary Policy Committee members call for higher rates, while hawkish speeches from the bank's governor and chief economist led investors to believe they may also vote the same way in future. Subsequently, July and August saw more dovish noises from the BoE; this, along with an easing of inflation, led investors to push their rate-hike expectations further out.

While the UK was the second-fastest growing economy in the G7 in 2016, growth trended lower in the first half of 2017. Household expenditure has been squeezed as wage growth has lagged inflation. More positively, the purchasing managers' indices for the manufacturing and services sectors have remained in expansionary territory over the review period. Moreover, sterling's Brexit-induced slump has been beneficial for exporters and has also resulted in overseas firms viewing UK-listed companies as attractive takeover targets.

We added Melrose Industries to the portfolio. Given the company's focused position, it looks well set to see above-average growth at an attractive rate of return. Melrose Industries is a proven industrial turnaround specialist. The company is delivering well with its latest project, Nortek.

Over the review period, we also topped up some of our existing positions, chiefly GlaxoSmithKline and British American Tobacco. We believe GlaxoSmithKline has a strong foothold in areas where prices are already competitive, despite speculation about drug

pricing in the US. British American Tobacco experienced a sell-off in July following news of the US Food and Drug Administration's plans to lower nicotine levels in cigarettes; however, we believe the market overreacted as any new regulation would take time to put in place and the industry has shown an ability to adapt.

Exits included BAE Systems and Howden Joinery. In the former's case, we felt the stock had become fully valued and that the risk-reward profile was likely to turn less attractive. While Howden Joinery is extremely well run and has a dominant market-leading position, we are mindful that consumer confidence is now declining and purchases of big ticket items are likely to come under further pressure in the future as the housing market slows amid fears of an interest rate rise.

We also exited Morgan Advanced Materials, AstraZeneca and Crest Nicholson.

In our view, there are still some global headwinds due to the gradual withdrawal of liquidity and generally waning economic performance across the globe, particularly in the US and the UK. We are also cautious about the very rich valuations across equity markets and generally elevated levels of optimism around Europe, emerging markets, and of course, the 'FANG' stocks – Facebook, Amazon, Netflix and Google. The broader US technology sector is also trading at a steep valuation.

Nevertheless, we still believe there is some relative value in the UK stock market – hence global businesses continuing to find that UK-listed companies are attractive takeover targets.

We will remain focused on company fundamentals and believe that volatile markets should provide us with opportunities to top up holdings in strong franchises as they become more attractively valued.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|---------|---------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital gains | 3,854 | 11,608 |
| Revenue | 7,194 | 4,872 |
| Expenses | (1,720) | (1,507) |
| Interest payable and similar charges | (1) | (1) |
| Net revenue before taxation | 5,473 | 3,364 |
| Taxation | | (34) |
| Net revenue after taxation | 5,473 | 3,330 |
| Total return before distributions | 9,327 | 14,938 |
| Distributions | (5,475) | (3,331) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 3,852 | 11,607 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
|---|--------------|-----------------------|
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 421,922 | 230,247 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 4,407 | 4,042 |
| Cash and bank balances | 17,620 | 7,797 |
| Total assets | 443,949 | 242,086 |
| Liabilities: | | |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | (3,445) | (1,362) |
| Other creditors | (1,005) | (3,570) |
| Total liabilities | (4,450) | (4,932) |
| Net assets attributable to shareholders | 439,499 | 237,154 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 237,154 | 209,603 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 31,963 | 17,745 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (23,949) | (17,395) |
| Amounts receivable on inspecie transfers | 188,317 | - |
| | 196,331 | 350 |
| Dilution adjustment | 68 | - |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 3,852 | 11,607 |
| Retained distribution on accumulation shares | 2,094 | _ |
| Unclaimed distributions | | 1 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 439,499 | 221,561 |
| = | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

*In pound Sterling and against UK peer group.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Dividend distribution in pence per share

Class 1 - Income shares

| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|--|---------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 1.6633 | = | 1.6633 | 1.6557 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.9221 | 0.7412 | 1.6633 1.6633 | 1.6557 1.6557 |
| Class 2 – Income shares Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.0822 | _ | 2.0822 | 2.0307 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.9318 | 1.1504 | 2.0822 2.0822 | 2.0307 2.0307 |

DISTRIBUTION TABLE

| Class D – Accumulation shares* | | | | |
|--|---------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 1.7107 | - | 1.7107 | |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.7071 | 0.0036 | 1.7107 1.7107 | |
| Class L – Accumulation shares* | | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.5109 | - | 2.5109 | |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 2.5047 | 0.0062 | 2.5109 2.5109 | |
| Class X – Accumulation shares* | | | Revenue | Revenue |
| Period | Revenue | Equalisation | Accumulated 2017 | Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.4538 | _ | 2.4538 | 2.2123 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.8048 | 1.6490 | 2.4538 2.4538 | 2.2123 2.2123 |
| Class X2 – Accumulation shares* | | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 4.2982 | - | 4.2982 | |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 4.0340 | 0.2642 | 4.2982 4.2982 | |
| Class Z – Income shares | | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.6374 | - | 2.6374 | 2.5607 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.5303 | 1.1071 | 2.6374 2.6374 | 2.5607 2.5607 |

Total distributions in the period
Group 2: shares purchased during a distribution period.
*For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

Comparative Table Disclosure

| CI | Class 1 – Income shares | | Clas | es | |
|------------|---|-------------|------------------|---|------------------|
| 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| | | | | | |
| 128.11 | 114.87 | 118.42 | 128.61 | 115.29 | 118.87 |
| 5.44 | 17.44 | 0.56 | 5.47 | 17.54 | 0.56 |
| (1.10) | (2.00) | (1.95) | (0.70) | (1.27) | (1.24 |
| 4.34 | 15.44 | (1.39) | 4.77 | 16.27 | (0.68 |
| (1.66) | (2.20) | (2.16) | (2.08) | (2.95) | (2.90 |
| 130.79 | 128.11 | 114.87 | 131.30 | 128.61 | 115.29 |
| 0.23 | 0.43 | 0.29 | 0.23 | 0.43 | 0.29 |
| | | | | | |
| 3.39 | 13.44 | (1.17) | 3.71 | 14.11 | (0.57 |
| | | | | | |
| 121,571 | 121,552 | 122,488 | 89,996 | 87,616 | 72,088 |
| 92,949,015 | 94,879,509 | 106,628,097 | 68,543,819 | 68,127,890 | 62,529,863 |
| | | | | | 1.06 |
| 0.35 | 0.36 | 0.25 | 0.35 | 0.36 | 0.25 |
| | | | | | |
| | | | | | 123.42 106.78 |
| 120.00 | 107.40 | 100.11 | 127.20 | 100.03 | 100.70 |
| | D – Accumulatio | n shares | | – Accumulation s | hares |
| 07/09/2017 | | | 07/09/20172 | | |
| 220 57 | | | 200 45 | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| , , | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 0.26 | | | 0.32 | | |
| | | | | | |
| 0.20 | | | 0.35 | | |
| | | | | | |
| , | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 0.35 | | | 0.35 | | |
| | | | | | |
| | | | 287.22 277.74 | | |
| | | | | | |
| | 07/09/2017 128.11 5.44 (1.10) 4.34 (1.66) 130.79 0.23 3.39 121,571 92,949,015 1.67' 0.35 135.49 126.65 | 128.11 | 128.11 | 07/09/2017 07/03/2017 07/03/2016 07/09/2017 128.11 114.87 118.42 128.61 5.44 17.44 0.56 5.47 (1.10) (2.00) (1.95) (0.70) 4.34 15.44 (1.39) 4.77 (1.66) (2.20) (2.16) (2.08) - - - - 130.79 128.11 114.87 131.30 0.23 0.43 0.29 0.23 3.39 13.44 (1.17) 3.71 121,571 121,552 122,488 89.996 92,949,015 94,879,509 106,628,097 68,543,819 1.67' 1.67 1.67 1.06' 0.35 0.36 0.25 0.35 135.49 128.74 122.78 136.21 126.65 107.46 106.11 127.23 229.57 280.45 0.34 0.99 (1.71) (2.51) 1.71 2.51< | 128.11 |

Comparative Table Disclosure

| | Class | Class X – Accumulation shares | | Class X2 – Accumulation shares | |
|---|-------------------|-------------------------------|------------------|--------------------------------|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 ³ | | 07/09/20174 | |
| Change in net assets per share | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 114.54 | 100.00 | | 400.80 | |
| Return before operating charges (p) | 4.87 | 14.59 | | 2.16 | |
| Operating charges (p) | (0.04) | (0.05) | | (0.04) | |
| Return after operating charges (p)* | 4.83 | 14.54 | | 2.12 | |
| Distributions (p) | (2.45) | (3.57) | | (4.30) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 2.45 | 3.57 | | 4.30 | |
| Closing net asset value per share (p) | 119.37 | 114.54 | | 402.92 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.21 | 0.40 | | 0.46 | |
| Performance | | | | | |
| Return after charges (%) | 4.22 | 14.54 | | 0.53 | |
| Other information | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 281 | 319 | | 185,027 | |
| Closing number of shares | 235,199 | 277,927 | | 45,921,162 | |
| Operating charges (%)** | 0.06^{\dagger} | 0.05^{\dagger} | | 0.05^{\dagger} | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.35 | 0.36 | | 0.35 | |
| Prices | | | | | |
| Highest share price (p) | 121.77 | 114.60 | | 411.00 | |
| Lowest share price (p) | 113.44 | 93.32 | | 397.46 | |
| | | | | | |
| | | ass Z – Income sh | | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | | |
| Change in net assets per share | 454.00 | 100.00 | 140.50 | | |
| Opening net asset value per share (p) | 154.20 | 138.22 | 142.52 | | |
| Return before operating charges (p) | 6.57 | 21.04 | 0.66 | | |
| Operating charges (p) | (0.70) | (1.27) | (1.24) | | |
| Return after operating charges (p)* | 5.87 | 19.77 | (0.58) | | |
| Distributions (p) | (2.64) | (3.79) | (3.72) | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 157.43 | 154.20 | 138.22 | | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.28 | 0.52 | 0.35 | | |
| Performance | | | | | |
| Return after charges (%) | 3.81 | 14.30 | (0.41) | | |
| Other information | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 28,130 | 27,667 | 15,027 | | |
| Closing number of shares | 17,868,066 | 17,942,218 | 10,871,883 | | |
| Operating charges (%)** | 0.88 [†] | 0.88 | 0.88 | | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.35 | 0.36 | 0.25 | | |
| Prices | | | | | |
| | | | | | |
| Highest share price (p) Lowest share price (p) | 163.39 152.59 | 155.53 129.61 | 148.03 128.11 | | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document

⁽KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.
***Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

¹Class D – Accumulation shares commenced 12 May 2017.

²Class L – Accumulation shares commenced 12 May 2017.

³Class X – Accumulation shares commenced 16 March 2016.

⁴Class X2 – Accumulation shares commenced 12 May 2017.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| | 2017 |
|---------------------------------|----------------|
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 94,879,509 |
| Shares issued | 1,691,261 |
| Shares redeemed | (3,229,709) |
| Net conversions | (392,046 |
| Closing shares | 92,949,015 |
| Class 2 – Income shares | |
| Opening shares | 68,127,890 |
| Shares issued | 4,687,449 |
| Shares redeemed | (4,271,520) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 68,543,819 |
| Class D – Accumulation shares* | |
| Opening shares | 4 000 500 |
| Shares issued | 4,382,502 |
| Shares redeemed Net conversions | (154,687) |
| Closing shares | 4,227,815 |
| Class L – Accumulation shares* | |
| Opening shares | |
| Shares issued | - 1,840,558 |
| Shares redeemed | (146,326) |
| Net conversions | (140,520) |
| Closing shares | 1,694,232 |
| Class X – Accumulation shares | |
| Opening shares | 277,927 |
| Shares issued | 27,339 |
| Shares redeemed | (70,067) |
| Net conversions | (70,007) |
| Closing shares | 235,199 |
| Class X2 – Accumulation shares* | |
| Opening shares | _ |
| Shares issued | 48,566,054 |
| Shares redeemed | (2,617,122) |
| Net conversions | (27,770) |
| Closing shares | 45,921,162 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 17,942,218 |
| Shares issued | 1,213,243 |
| Shares redeemed | (1,682,165) |
| Net conversions | 394,770 |
| Closing shares | 17,868,066 |
| *** | |

^{*}For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

Investment Report

Investment Objective

To achieve capital growth

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in the equities of smaller companies that are domiciled in the UK or have significant UK operations.

If the ACD considers it desirable it may further invest up to one third of the total assets of the Fund in other securities (including fixed interest securities, other equities and money market securities). For liquidity purposes it may invest in cash and near cash.

Performance of Class 1 - Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle UK Smaller Companies Fund has risen from 284.51p to 339.57p.

Looking at performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +21.40% as compared to a median return of +13.57% over the same period. (For information the Numis Smaller Companies (ex Investment Trusts) Index returned +10.31% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

UK small-cap stocks generated positive returns over the six months under review and outperformed the broader FTSE All-Share index despite jitters over Brexit and the UK's domestic political and economic prospects.

While the triggering of Article 50 at the end of March had virtually no market impact, investors were considerably surprised in April when the prime minister unexpectedly announced that a snap general election would be held in June. This led to further debate around Brexit and how 'soft' or 'hard' it could be. In the event,

the 'strong and stable' government that Theresa May had hoped to put in place did not materialise as the Conservatives lost their overall majority in the election. Markets sold-off amid fears that political instability would have an adverse impact on the UK's Brexit negotiations with the EU.

Markets recovered in July and August; initially the relative outperformance of small-caps over this period was driven by generally consensus-beating earnings updates from companies in this area of the market.

During the early part of the review period, investors were wary that the Bank of England (BoE) would soon begin to raise interest rates; especially in June when the bank's governor and chief economist made hawkish speeches and high inflation readings prompted three members of the Monetary Policy Committee to dissent from the decision to leave rates unchanged. However, the BoE's August Inflation Report was more dovish and fears of a premature rate hike subsequently subsided. The report indicated that concerns about the impact of inflation on UK consumers appeared to have peaked.

High inflation has hurt real wages, resulting in a negative spill over for retail sales. Indicators regarding manufacturing released early in the review period were encouraging, but less so later on. However, export orders have been resilient; sterling's Brexit-induced slump has acted as a tailwind.

We made several new additions to the portfolio over the review period, notably Coats, Just Group and Quiz. Thread-manufacturer Coats is an industry leader; we are positive about its expansion into technical fibres — this segment has high margins and high barriers to entry. Just Group provides annuities and lifetime mortgages to allow retirees to release equity value or pay their outstanding mortgages. Women's apparel business Quiz has an established retail store base in the UK and a rapidly growing global online fast-fashion platform that can challenge the likes of Asos and Boohoo, albeit with different target customers.

Over the review period, we also focused on building up some of our existing holdings, chiefly Restaurant Group and Victoria.

Holdings that were sold during the period included Moneysupermarket.com, Mears and Staffline. Moneysupermarket had reached our price target and with a change of CEO, we had growing concerns about the firm's lack of operational leverage. Our sale of Mears was inspired by concerns over the challenging market conditions facing its domiciliary care business as well as the ongoing streamlining of this operation. For Staffline, we felt that the recruitment business was potentially exposed to both labour supply and demand challenges following the Brexit vote. We believed this risk was no longer reflected in the share price following its post-referendum rally.

In spite of the strong performance already demonstrated by small-caps against the broader market, we believe there is scope for further positive news. Once again, our view has been supported by recent trading updates. On the whole, these have beaten consensus expectations that were too bearish as we moved into the results season.

With inflation starting to slow in the second half and wages starting to pick up, the backdrop of high employment should leave the consumer in a slightly improving position. The weaker pound is continuing to allow the UK economy to rebalance away from being led by consumer spending towards a more sustainable position. Thus, the economy is likely to become more resilient to a slowdown in consumer spending, when it happens.

The UK smaller companies asset class still trades at a discount to the wider market, albeit at a lower level than at the start of the year. We still see investment opportunities in stocks where the market is not recognising the intrinsic value of the business. This supports our belief that UK smaller companies should continue to outperform.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital gains | 34,667 | 7,110 |
| Revenue | 2,116 | 1,895 |
| Expenses | (1,245) | (972) |
| Net revenue before taxation | 871 | 923 |
| Taxation | _ | _ |
| Net revenue after taxation | 871 | 923 |
| Total return before distributions | 35,538 | 8,033 |
| Distributions | (872) | (923) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 34,666 | 7,110 |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | | March |
|---|---------|---------|
| | 2017 | 2017 |
| | £000 | £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 213,106 | 183,550 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 2,454 | 1,357 |
| Cash and bank balances | 7,084 | 1,375 |
| Total assets | 222,644 | 186,282 |
| Liabilities: | | |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | (759) | (189) |
| Other creditors | (1,921) | (2,781) |
| Total liabilities | (2,680) | (2,970) |
| Net assets attributable to shareholders | 219,964 | 183,312 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 183,312 | 174,972 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 42,427 | 12,222 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (40,922) | (29,857) |
| | 1,505 | (17,635) |
| Dilution adjustment | 382 | 74 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 34,666 | 7,110 |
| Retained distribution on accumulation shares | 99 | 140 |
| Unclaimed distributions | | 1 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 219,964 | 164,662 |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Dividend distribution in pence per share

| Class 1 – Income shares Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|---|---------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/09/17 | 0.5396 | - | 0.5396 | 0.8199 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/09/17 | 0.1492 | 0.3904 | 0.5396 | 0.8199 |
| Total distributions in the period | | | 0.5396 | 0.8199 |
| Class 2 – Income shares | | | | |
| Distribution | | | Distribution | Distribution |
| Period | Revenue | Equalisation | Paid/Payable | Paid |

| | novonao | Equation | 2017 | 2016 |
|-----------------------------------|---------|----------|--------|--------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 1.5474 | = | 1.5474 | 1.5882 |
| Group 2 | 1.0171 | | 1.0171 | 1.0002 |
| 08/03/17 to 07/09/17 | 0.7639 | 0.7835 | 1.5474 | 1.5882 |
| Total distributions in the period | | | 1 5474 | 1 5882 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

DISTRIBUTION TABLE

| Class X – Income shares | | | | |
|--|---------|--------------|--------------------------------------|--------------------------------|
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 1.3492 | - | 1.3492 | 1.1983 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.3492 | - | 1.3492 1.3492 | 1.1983 1.1983 |
| Class Z – Income shares | | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 1.2404 | - | 1.2404 | 1.2210 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.5148 | 0.7256 | 1.2404 1.2404 | 1.2210 1.2210 |
| Class Z – Accumulation shares | | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 1.0463 | - | 1.0463 | 1.0210 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.4682 | 0.5781 | 1.0463 1.0463 | 1.0210 1.0210 |

Comparative Table Disclosure

| | C | Class 1 – Income shares | | Class 2 – Income shares | | | |
|---|-------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 282.40 | 242.84 | 215.98 | 286.00 | 245.52 | 218.19 | |
| Return before operating charges (p) | 57.30 | 44.60 | 31.82 | 58.12 | 45.24 | 32.17 | |
| Operating charges (p) | (2.68) | (4.22) | (3.98) | (1.73) | (2.71) | (2.57 | |
| Return after operating charges (p)* | 54.62 | 40.38 | 27.84 | 56.39 | 42.53 | 29.60 | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | (0.54) | (0.82) — | (0.98) | (1.55) | (2.05) — | (2.27 | |
| Closing net asset value per share (p) | 336.48 | 282.40 | 242.84 | 340.84 | 286.00 | 245.52 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.53 | 0.64 | 0.60 | 0.54 | 0.64 | 0.61 | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | 19.34 | 16.63 | 12.89 | 19.72 | 17.32 | 13.57 | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 63,489 | 51,808 | 49,977 | 100,740 | 91,321 | 93,995 | |
| Closing number of shares | 18,868,384 | 18,345,720 | 20,580,604 | 29,556,660 | 31,930,773 | 38,283,583 | |
| Operating charges (%)** | 1.68 [†] | 1.67 | 1.68 | 1.07 [†] | 1.06 | 1.07 | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.33 | 0.25 | 0.25 | 0.33 | 0.25 | 0.25 | |
| Prices Highest share price (p) Lowest share price (p) | 344.97 285.90 | 285.66 215.56 | 251.33 214.33 | 350.44 289.55 | 289.70 218.39 | 254.40 216.53 | |
| | | Class X — Income shares | | | Class Z – Income shares | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ¹ | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share Opening net asset value per share (p) | 121.35 | 104.09 | 100.00 | 193.51 | 166.10 | 147.61 | |
| Return before operating charges (p) | 24.72 | 19.28 | 5.44 | 39.34 | 30.63 | 21.76 | |
| Operating charges (p) | (0.05) | (0.07) | (0.05) | (0.98) | (1.53) | (1.45 | |
| Return after operating charges (p)* | 24.67 | 19.21 | 5.39 | 38.36 | 29.10 | 20.31 | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | (1.35) – | (1.95) — | (1.30) — | (1.24) — | (1.69) — | (1.82 | |
| Closing net asset value per share (p) | 144.67 | 121.35 | 104.09 | 230.63 | 193.51 | 166.10 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.23 | 0.26 | 0.20 | 0.37 | 0.44 | 0.41 | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | 20.33 | 18.46 | 5.39 | 19.82 | 17.52 | 13.76 | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 39 | 32 | 842 | 37,133 | 17,945 | 12,178 | |
| Closing number of shares | 26,664 | 26,664 | 809,296 | 16,101,095 | 9,273,257 | 7,331,407 | |
| Operating charges (%)** | 0.07 [†] | 0.07 | 0.07 [†] | 0.89 [†] | 0.88 | 0.89 | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.33 | 0.25 | 0.25 | 0.33 | 0.25 | 0.25 | |
| Prices | | | | | | | |
| Highest share price (p) | 149.44 | 123.44 | 108.18 | 237.31 | 196.16 | 172.20 | |
| Lowest share price (p) | 122.86 | 92.91 | 98.64 | 195.91 | 147.84 | 146.49 | |

Comparative Table Disclosure

(continued)

Class Z – Accumulation shares

| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
|---|------------------|------------|------------|
| Change in net assets per share | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 163.34 | 138.91 | 122.07 |
| Return before operating charges (p) | 33.20 | 25.71 | 18.04 |
| Operating charges (p) | (0.83) | (1.28) | (1.20) |
| Return after operating charges (p)* | 32.37 | 24.43 | 16.84 |
| Distributions (p) | (1.05) | (1.41) | (1.51) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 1.05 | 1.41 | 1.51 |
| Closing net asset value per share (p) | 195.71 | 163.34 | 138.91 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.31 | 0.37 | 0.34 |
| Performance | | | |
| Return after charges (%) | 19.82 | 17.59 | 13.80 |
| Other information | | | |
| Closing net asset value (£000) | 18,563 | 22,206 | 17,980 |
| Closing number of shares | 9,485,055 | 13,594,653 | 12,943,507 |
| Operating charges (%)** | 0.90^{\dagger} | 0.88 | 0.89 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.33 | 0.25 | 0.25 |
| Prices | | | |
| Highest share price (p) | 200.31 | 165.18 | 143.55 |
| Lowest share price (p) | 165.37 | 123.63 | 121.14 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

¹Class X – Income shares commenced 10 June 2015.

¹The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| | 2017 |
|-------------------------------|--------------|
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 18,345,720 |
| Shares issued | 1,349,470 |
| Shares redeemed | (632,891) |
| Net conversions | (193,915) |
| Closing shares | 18,868,384 |
| Class 2 – Income shares | |
| Opening shares | 31,930,773 |
| Shares issued | 1,210,627 |
| Shares redeemed | (3,584,740) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 29,556,660 |
| Class X – Income shares | |
| Opening shares | 26,664 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | - |
| Net conversions | |
| Closing shares | 26,664 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 9,273,257 |
| Shares issued | 8,072,631 |
| Shares redeemed | (1,527,161) |
| Net conversions | 282,368 |
| Closing shares | 16,101,095 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 13,594,653 |
| Shares issued | 8,824,333 |
| Shares redeemed | (12,933,931) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 9,485,055 |
| | |

Investment Report

Investment Objective

To provide long term capital growth with a reasonable and growing

Investment Policy
The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in larger capitalised UK companies, but including, when deemed appropriate small and medium-sized companies, predominantly from

Performance of Class 1 – Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle UK Growth & Income Fund has risen from 94.60p to 95.46p.

Looking at performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +3.63% as compared to a median return of +5.10% over the same period. (For information the FTSE All-Share Total Return Index returned +5.30% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

The FTSE All-Share index rose over the six months under review. Sterling strengthened against most of its peers (with the notable exception of the euro) despite uncertainties over the UK's domestic political and economic prospects.

From a political viewpoint, while the triggering of Article 50 in March was expected, investors were surprised in April when the prime minister called a snap general election. This propelled sterling higher due to hopes that an increased Conservative majority could strengthen the government's hand in Brexit negotiations. However, the loss of the Conservatives' overall majority in June's election rattled markets, particularly sterling and the shares of domestically

Equities and sterling later recovered as a deal between the Conservatives and the Democratic Unionist Party of Northern Ireland appeased investors' fears of political uncertainty. However, sterling's gains in June were mainly due to growing expectations that the Bank of England (BoE) could soon raise interest rates. The June meeting saw three Monetary Policy Committee members call for higher rates, while hawkish speeches from the bank's governor and chief economist led investors to believe they may also vote the same way in future. Subsequently, July and August saw more dovish noises from the BoE; this, along with an easing of inflation, led investors to push their rate-hike expectations further out.

While the UK was the second-fastest growing economy in the G7 in 2016, growth trended lower in the first half of 2017. Household expenditure has been squeezed as wage growth has lagged inflation. More positively, the purchasing managers' indices for the manufacturing and services sectors have remained in expansionary territory over the review period. Moreover, sterling's Brexit-induced slump has been beneficial for exporters and has also resulted in overseas firms viewing UK-listed companies as attractive takeover

Over the review period, we focused on building up our existing holdings, notably Sherborne Investors, Marks & Spencer, Johnson Matthey and Cobham. We participated in the latest cash raise by proven turnaround specialists Sherborne; we believe the company is well positioned to emulate the success of its most recent project, Electra Private Equity, which has driven the stock's strong outperformance over the last year. In our view, Marks & Spencer has interesting levers to pull, despite market fears over the UK's retail sector. Management's plans to cut costs and close stores in unprofitable locations could be an additional positive catalyst for the stock. For Johnson Matthey, we believe the market has overestimated the 'death of diesel'. This is one of the reasons why the stock is trading close to historic lows, despite the company's significant revenue growth and cost reduction opportunities. We added to Cobham by purchasing shares in the market as well as by participating in its rights issue. In our view, the defence manufacturer has a resilient underlying business, which offers multiple opportunities for value creation.

We closed our position in WS Atkins at a profit; the share price had surged after the firm received a takeover bid from its Canadian rival SNC Lavalin.

We also exited National Grid; we believed that the stock was fully valued and have less conviction in the outlook for the company with the clear regulatory headwinds in the UK.

We also took some profits in Unilever; its shares had a strong run over the six months under review.

Global news flow continues to generate some market volatility. We note that stock markets have been amongst the primary beneficiaries of money printing; therefore, we are wary of the how the global economy will cope as monetary easing is reduced and central banking policy shifts from quantitative easing to quantitative tightening.

Although we acknowledge that market levels are high, we continue to believe that while there appears to be a lot of uncertainty about the UK's domestic politics and economic prospects, the outlook for UK equities is more measured. These continue to trade at attractive valuations relative to those in the US and Europe. Brexit-induced uncertainty has driven global asset allocators to be extremely underweight UK equities — we believe this makes domestic corporates attractive takeover targets. Sterling's weakness could also provide additional impetus to the Mergers and Acquisitions wave, which has taken off since the Brexit vote.

We will continue to avoid whipsaw momentum trades and focus instead on bottom-up stock picking. As patient, conviction investors, we can use market volatility to add to favoured names at attractive valuations, while making sure that our portfolio construction remains focused on risk-adjusted returns.

March

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital gains | 3,284 | 32,156 |
| Revenue | 9,617 | 7,959 |
| Expenses | (2,679) | (2,169) |
| Net revenue before taxation | 6,938 | 5,790 |
| Taxation | _ | _ |
| Net revenue after taxation | 6,938 | 5,790 |
| Total return before distributions | 10,222 | 37,946 |
| Distributions | (9,357) | (7,767) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 865 | 30,179 |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 0047 | Warch |
|---|--------------|--------------|
| | 2017 £000 | 2017 £000 |
| Assets: | 1000 | 1000 |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 424,659 | 418,371 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 3,585 | 3,246 |
| Cash and bank balances | 7,194 | 21 |
| Total assets | 435,438 | 421,638 |
| Liabilities: | | |
| Creditors: | | |
| Bank overdrafts | _ | (15) |
| Distribution payable | (9,426) | (5,275) |
| Other creditors | (1,366) | (999) |
| Total liabilities | (10,792) | (6,289) |
| Net assets attributable to shareholders | 424,646 | 415,349 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2010 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 415,349 | 297,668 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 40,925 | 38,838 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (32,521) | (19,883) |
| | 8,404 | 18,955 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 865 | 30,179 |
| Retained distribution on accumulation shares | 24 | - |
| Unclaimed distributions | 4 | 4 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 424,646 | 346,806 |
| | | |

2017

2016

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Dividend distribution in pence per share

Class 1 - Income shares

| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|--|---------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.0821 | - | 2.0821 | 2.0036 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.0725 | 1.0096 | 2.0821 2.0821 | 2.0036 2.003 6 |
| Class 2 – Income shares | | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.3407 | = | 2.3407 | 2.2377 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.1575 | 1.1832 | 2.3407 2.3407 | 2.2377 2.2377 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

DISTRIBUTION TABLE

| Class 7 – | |
|-----------|--|
| | |
| | |

| Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|---------|--|--|--|
| 3.3533 | _ | 3.3533 | 3.2027 |
| | 4 7005 | | |
| 1.5628 | 1./905 | 3.3533 3.3533 | 3.2027 3.2027 |
| | | | |
| Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | |
| 0.7617 | - | 0.7617 | |
| 0.5617 | 0.2000 | 0.7617 0.7617 | |
| | 3.3533 1.5628 Revenue 0.7617 | 3.3533 – 1.5628 1.7905 Revenue Equalisation 0.7617 – | Revenue Equalisation Paid/Payable 2017 3.3533 — 3.3533 1.5628 1.7905 3.3533 3.3533 3.3533 Revenue Equalisation Revenue Accumulated 2017 0.7617 — 0.7617 0.5617 0.2000 0.7617 |

Group 2: shares purchased during a distribution period.

*For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

Comparative Table Disclosure

| | Class 1 – Income shares | | | Class 2 – Income shares | | |
|---|----------------------------------|------------------------|----------------------|--------------------------------|------------|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 93.34 | 80.93 | 87.26 | 102.98 | 88.84 | 95.32 |
| Return before operating charges (p) | 2.80 | 17.02 | (2.06) | 3.09 | 18.74 | (2.27) |
| Operating charges (p) | (0.79) | (1.42) | (1.37) | (0.56) | (1.02) | (0.97) |
| Return after operating charges (p)* | 2.01 | 15.60 | (3.43) | 2.53 | 17.72 | (3.24) |
| Distributions (p) | (2.08) | (3.19) | (2.90) | (2.34) | (3.58) | (3.24) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 93.27 | 93.34 | 80.93 | 103.17 | 102.98 | 88.84 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.03 | 0.10 | 0.01 | 0.03 | 0.11 | 0.01 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.15 | 19.28 | (3.93) | 2.46 | 19.95 | (3.40) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 175,821 | 191,457 | 177,547 | 57,980 | 59,168 | 48,674 |
| Closing number of shares | 188,509,005 | 205,121,749 | 219,391,544 | 56,200,451 | 57,456,100 | 54,788,058 |
| Operating charges (%)** | 1.63 [†] | 1.63 | 1.63 | 1.06 [†] | 1.06 | 1.06 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.06 | 0.12 | 0.04 | 0.06 | 0.12 | 0.04 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 100.21 | 94.69 | 89.33 | 110.71 | 104.50 | 97.70 |
| Lowest share price (p) | 92.87 | 79.11 | 75.37 | 102.48 | 86.99 | 82.74 |
| | CI | Class Z – | Accumulation sh | ares | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 ¹ | | |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 150.04 | 129.11 | 138.17 | 100.00 | | |
| Return before operating charges (p) | 4.49 | 27.26 | (3.30) | (2.43) | | |
| Operating charges (p) | (0.68) | (1.23) | (1.16) | (0.09) | | |
| Return after operating charges (p)* | 3.81 | 26.03 | (4.46) | (2.52) | | |
| Distributions (p) | (3.35) | (5.10) | (4.60) | (0.76) | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | - | - | - | 0.76 | | |
| Closing net asset value per share (p) | 150.50 | 150.04 | 129.11 | 97.48 | | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.05 | 0.16 | 0.01 | 0.01 | | |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.54 | 20.16 | (3.23) | (2.52) | | |
| Other information | | | ,, | , -, | | |
| | | | | | | |
| JOSING NET ASSET VALUE (+ IIIIII) | 187 836 | 164 724 | 71 447 | 3 009 | | |
| • | 187,836 124 806 709 | 164,724 109 787 343 | 71,447 55 338 568 | 3,009 3,086,798 | | |
| Closing number of shares | 124,806,709 | 109,787,343 | 55,338,568 | 3,086,798 | | |
| Closing number of shares Operating charges (%)** | | | | | | |
| Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** | 124,806,709 0.88 [†] | 109,787,343 0.88 | 55,338,568 0.88 | 3,086,798 0.88 [†] | | |
| Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** Prices Highest share price (p) | 124,806,709 0.88 [†] | 109,787,343 0.88 | 55,338,568 0.88 | 3,086,798 0.88 [†] | | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

¹Class Z – Accumulation shares commenced 15 June 2017.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| | 2017 |
|--------------------------------|--------------|
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 205,121,749 |
| Shares issued | 1,613,822 |
| Shares redeemed | (17,592,741) |
| Net conversions | (633,825) |
| Closing shares | 188,509,005 |
| Class 2 – Income shares | |
| Opening shares | 57,456,100 |
| Shares issued | 2,583,846 |
| Shares redeemed | (3,839,495) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 56,200,451 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 109,787,343 |
| Shares issued | 22,005,770 |
| Shares redeemed | (7,380,020) |
| Net conversions | 393,616 |
| Closing shares | 124,806,709 |
| Class Z – Accumulation shares* | |
| Opening shares | - |
| Shares issued | 3,086,798 |
| Shares redeemed | - |
| Net conversions | |
| Closing shares | 3,086,798 |
| | |

^{*}For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

Investment Report Investment Objective

To achieve an above average rate of income combined with sound prospects for capital growth.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in UK equities. It may, however, invest in other securities such as convertibles and gilts.

Performance of Class 1 - Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle UK Equity Income Fund has risen from 98.42p to 98.66p.

Looking at performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, +3.48% as compared to a median return of +4.44% over the same period. (For information the FTSE All-Share Total Return Index returned +5.30% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

The FTSE All-Share index rose over the six months under review. Sterling strengthened against most of its peers (with the notable exception of the euro) despite uncertainties over the UK's domestic political and economic prospects.

From a political viewpoint, while the triggering of Article 50 in March was expected, investors were surprised in April when the prime minister called a snap general election. This propelled sterling higher due to hopes that an increased Conservative majority could strengthen the government's hand in Brexit negotiations. However, the loss of the Conservatives' overall majority in June's election rattled markets, particularly sterling and the shares of domestically-geared companies.

Equities and sterling later recovered as a deal between the Conservatives and the Democratic Unionist Party of Northern Ireland

appeased investors' fears of political uncertainty. However, sterling's gains in June were mainly due to growing expectations that the Bank of England (BoE) could soon raise interest rates. The June meeting saw three Monetary Policy Committee members call for higher rates, while hawkish speeches from the bank's governor and chief economist led investors to believe they may also vote the same way in future. Subsequently, July and August saw more dovish noises from the BoE; this, along with an easing of inflation, led investors to push their rate-hike expectations further out.

While the UK was the second-fastest growing economy in the G7 in 2016, growth trended lower in the first half of 2017. Household expenditure has been squeezed as wage growth has lagged inflation. More positively, the purchasing managers' indices for the manufacturing and services sectors have remained in expansionary territory over the review period. Moreover, sterling's Brexit-induced slump has been beneficial for exporters and has also resulted in overseas firms viewing UK-listed companies as attractive takeover targets.

Over the review period, we focused on building up our existing holdings, notably Sherborne Investors, Marks & Spencer, Johnson Matthey and Cobham. We participated in the latest cash raise by proven turnaround specialists Sherborne; we believe the company is well positioned to emulate the success of its most recent project, Electra Private Equity, which has driven the stock's strong outperformance over the last year. In our view, Marks & Spencer has interesting levers to pull, despite market fears over the UK's retail sector. Management's plans to cut costs and close stores in unprofitable locations could be an additional positive catalyst for the stock. For Johnson Matthey, we believe the market has overestimated the 'death of diesel'. This is one of the reasons why the stock is trading close to historic lows, despite the company's significant revenue growth and cost reduction opportunities.

We topped up by Cobham by purchasing shares in the market as well as by participating in its rights issue. In our view, the defence

manufacturer has a resilient underlying business, which offers multiple opportunities for value creation.

Exits included National Grid and Standard Life. We believed that National Grid was fully valued and have less conviction in the outlook for the company with the clear regulatory headwinds in the UK. For Standard Life, we had an unfavourable view of its merger with Aberdeen Asset Management and were wary of the terms and execution of the deal.

We sold WS Atkins at a profit following the strong run-up in its share price after the firm received a takeover bid from its Canadian rival SNC Lavalin.

Global news flow continues to generate some market volatility. We note that stock markets have been amongst the primary beneficiaries of money printing; therefore, we are wary of the how the global economy will cope as monetary easing is reduced and central banking policy shifts from quantitative easing to quantitative tightening.

Although we acknowledge that market levels are high, we continue to believe that while the UK's domestic political and economic prospects appear uncertain, the outlook for UK equities is more measured. These continue to trade at attractive valuations relative to those in the US and Europe. Brexit-induced uncertainty has driven global asset allocators to be extremely underweight UK equities — we believe this makes domestic corporates attractive takeover targets. Sterling's weakness could also provide additional impetus to the Mergers and Acquisitions wave, which has taken off since the Brexit vote.

We will continue to avoid whipsaw momentum trades and focus instead on bottom-up stock picking. As patient, conviction investors, we can use market volatility to add to favoured names at attractive valuations, while making sure that our portfolio construction remains focused on risk-adjusted returns.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital gains | 16,679 | 319,192 |
| Revenue | 97,948 | 83,426 |
| Expenses | (19,526) | (16,853) |
| Interest payable and similar charges | - | (2) |
| Net revenue before taxation | 78,422 | 66,571 |
| Taxation | _ | _ |
| Net revenue after taxation | 78,422 | 66,571 |
| Total return before distributions | 95,101 | 385,763 |
| Distributions | (96,301) | (82,102) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | (1,200) | 303,661 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
|---|--------------|-----------------------|
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 4,006,947 | 3,732,864 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 28,486 | 26,330 |
| Cash and bank balances | 37,794 | 273 |
| Total assets | 4,073,227 | 3,759,467 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (154) | (6) |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | (30,990) | (18,369) |
| Other creditors | (6,122) | (7,802) |
| Total liabilities | (37,266) | (26,177) |
| Net assets attributable to shareholders | 4,035,961 | 3,733,290 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2010 |
|---|----------------|-----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 3,733,290 | 3,176,818 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 251,561 | 161,133 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (102,116) | (149,506) |
| Amounts receivable on inspecie transfers | 124,035 | _ |
| | 273,480 | 11,627 |
| Change in net assets attributable to shareholders for | rom | |
| investment activities (see statement of total return | above) (1,200) | 303,661 |
| Retained distribution on accumulation shares | 30,380 | 20,548 |
| Unclaimed distributions | 11 | 12 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 4,035,961 | 3,512,666 |
| | | |

2017

2016

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Dividend distribution in pence per share

Class 1 – Income shares

| Period | Revenue | Equalisation | Paid/Payable 2017 | Paid 2016 |
|-----------------------------------|---------|--------------|----------------------|---------------------|
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/06/17 | 1.2924 | - | 1.2924 | 1.2907 |
| 08/06/17 to 07/09/17 | 1.0967 | - | 1.0967 | 0.8931 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/06/17 | 0.6890 | 0.6034 | 1.2924 | 1.2907 |
| 08/06/17 to 07/09/17 | 0.6929 | 0.4038 | 1.0967 | 0.8931 |
| Total distributions in the period | | | 2.3891 | 2.1838 |
| Class 1 – Accumulation shares | | | | |
| Distribution | | | Revenue | Revenue |
| Period | Revenue | Equalisation | Accumulated 2017 | Accumulated 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/06/17 | 1.7426 | _ | 1.7426 | 1.6714 |
| 08/06/17 to 07/09/17 | 1.4981 | - | 1.4981 | 1.1735 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/06/17 | 1.0555 | 0.6871 | 1.7426 | 1.6714 |
| 08/06/17 to 07/09/17 | 0.7872 | 0.7109 | 1.4981 | 1.1735 |
| Total distributions in the period | | | | |

Dietribution

Distribution

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

1.6573 1.2534 **2.9107**

1.8439 1.4020 **3.2459**

Threadneedle UK Equity Income Fund

DISTRIBUTION TABLE

| Class 1 CHF Hedged – Accumulation sha | res | | | |
|--|------------------|------------------|--------------------------------------|-----|
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Acc |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.8822 1.6353 | _ _ | 1.8822 1.6353 | |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.6353 | 1.8822 | 1.8822 1.6353 | |
| Total distributions in the period | | | 3.5175 | |
| Class 1 EUR Hedged — Accumulation sha Distribution Period | res Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Acc |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.6666 1.4984 | - - | 1.6666 1.4984 | |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.3072 0.0991 | 1.3594 1.3993 | 1.6666 1.4984 | |
| Total distributions in the period | | | 3.1650 | |
| Class 1 USD Hedged – Accumulation sha Distribution | ires | | Revenue | |
| Period Group 1 | Revenue | Equalisation | Accumulated 2017 | Acc |
| 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Group 2 | 2.1940 1.8609 | | 2.1940 1.8609 | |
| 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.8124 0.9436 | 0.3816 0.9173 | 2.1940 1.8609 4.0549 | |
| Class 2 – Income shares | | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Di |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.4534 1.2380 | - - | 1.4534 1.2380 | |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.8876 0.6565 | 0.5658 0.5815 | 1.4534 1.2380 | |
| Total distributions in the period | | | 2.6914 | |
| Class 2 – Accumulation shares* | | | Revenue | |
| Period Group 1 | Revenue | Equalisation | Accumulated 2017 | Acc |
| 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Group 2 | 1.5920 1.3736 | - - | 1.5920 1.3736 | |
| 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.5920 0.8661 | 0.5075 | 1.5920 1.3736 2.9656 | |
| Class D – Income shares* | | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.6587 2.1602 | - - | 0.6587 2.1602 | |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.6580 1.2544 | 0.0007 0.9058 | 0.6587 2.1602 | |
| Total distributions in the period Class L – Income shares* | | | 2.8189 | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.6345 2.0857 | - - | 0.6345 2.0857 | |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.6326 0.9833 | 0.0019 1.1024 | 0.6345 2.0857 2.7202 | |
| Class L – Accumulation shares* Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated | |
| Group 1 | | - | 2017 | |
| 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Group 2 | 0.9868 3.2535 | - | 0.9868 3.2535 | |
| | | | | |
| 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.9820 1.5080 | 0.0048 1.7455 | 0.9868 3.2535 4.2403 | |

| Class X – Income shares Distribution | | | Distribution | Distribution |
|--|------------------|------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Period | Revenue | Equalisation | Paid/Payable 2017 | Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.5897 1.3574 | - - | 1.5897 1.3574 | 1.5616 1.0908 |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.5897 1.0774 | - 0.2800 | 1.5897 1.3574 | 1.5616 1.0908 |
| Total distributions in the period | | | 2.9471 | 2.6524 |
| Class X – Accumulation shares* Distribution | | | Revenue | |
| Period | Revenue | Equalisation | Accumulated 2017 | |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.0301 3.4004 | - - | 1.0301 3.4004 | |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.0301 1.7951 | 1.6053 | 1.0301 3.4004 | |
| Total distributions in the period | | | 4.4305 | |
| Class Z – Income shares Distribution | | | Distribution | Distribution |
| Period | Revenue | Equalisation | Paid/Payable 2017 | Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.9317 1.6450 | - - | 1.9317 1.6450 | 1.9126 1.3310 |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.1325 0.7921 | 0.7992 0.8529 | 1.9317 1.6450 | 1.9126 1.3310 |
| Total distributions in the period Class Z – Accumulation shares | | | 3.5767 | 3.2436 |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 2.3055 1.9885 | _ _ | 2.3055 1.9885 | 2.1911 1.5476 |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.5139 1.1073 | 0.7916 0.8812 | 2.3055 1.9885 | 2.1911 1.5476 |
| Total distributions in the period Class Z CHF Hedged – Accumulation sh | aroc | | 4.2940 | 3.7387 |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.9374 1.6894 | _ _ | 1.9374 1.6894 | 1.6886 1.2852 |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.2718 | 0.6656 1.6894 | 1.9374 1.6894 | 1.6886 1.2852 |
| Total distributions in the period | | | 3.6268 | 2.9738 |
| Class Z EUR Hedged – Accumulation sh | | | Revenue | Revenue |
| Period | Revenue | Equalisation | Accumulated 2017 | Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 1.7601 1.5880 | - - | 1.7601 1.5880 | 1.5530 1.1700 |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.9756 1.0020 | 0.7845 0.5860 | 1.7601 1.5880 | 1.5530 1.1700 |
| Total distributions in the period Class Z USD Hedged – Accumulation sh | ares | | 3.3481 | 2.7230 |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 2.2697 1.9381 | - - | 2.2697 1.9381 | 1.8895 1.4456 |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 | 0.6552 | 1.6145 | 2.2697 | 1.8895 |
| 08/06/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.4227 | 1.5154 | 1.9381 4.2078 | 1.4456 3.3351 |
| Group 2: shares purchased during a distribution per *For launch dates, refer to the footnotes after the co | | bles. | | |

Comparative Table Disclosure

| | C | lass 1 – Income sl | nares | Class 1 | - Accumulation s | hares |
|---|-------------------|--------------------|----------------|-------------------|------------------|--------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | , | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 97.70 | 85.44 | 92.83 | 131.73 | 110.62 | 115.45 |
| Return before operating charges (p) | 2.98 | 17.44 | (2.40) | 3.98 | 23.06 | (3.02) |
| Operating charges (p) | (0.81) | (1.47) | (1.44) | (1.10) | (1.95) | (1.81) |
| Return after operating charges (p)* | 2.17 | 15.97 | (3.84) | 2.88 | 21.11 | (4.83) |
| Distributions (p) | (2.39) | (3.71) | (3.55) | (3.24) | (4.88) | (4.48 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | 3.24 | 4.88 | 4.48 |
| Closing net asset value per share (p) | 97.48 | 97.70 | 85.44 | 134.61 | 131.73 | 110.62 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.05 | 0.02 | 0.08 | 0.07 | 0.03 | 0.10 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.22 | 18.69 | (4.14) | 2.19 | 19.08 | (4.18 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 444,391 | 458,628 | 508,687 | 257,252 | 252,136 | 178,048 |
| Closing number of shares | 455,861,807 | 469,440,679 | 595,397,128 | 191,108,199 | 191,403,198 | 160,948,493 |
| Operating charges (%)** | 1.62 [†] | 1.62 | 1.62 | 1.62 [†] | 1.62 | 1.62 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.10 | 0.03 | - | 0.10 | 0.03 | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 104.06 | 98.49 | 94.97 | 140.32 | 131.90 | 118.11 |
| Lowest share price (p) | 96.95 | 81.88 | 79.20 | 130.72 | 107.59 | 101.80 |
| | Class 1 CHI | Hedged – Accum | ulation shares | Class 1 EUR H | edged – Accumul | ation shares |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 146.12 | 108.88 | 109.35 | 128.18 | 96.96 | 94.37 |
| Return before operating charges (p) | 2.09 | 39.38 | 1.25 | 10.50 | 33.08 | 4.08 |
| Operating charges (p) | (1.20) | (2.14) | (1.72) | (1.08) | (1.86) | (1.49 |
| Return after operating charges (p)* | 0.89 | 37.24 | (0.47) | 9.42 | 31.22 | 2.59 |
| Distributions (p) | (3.52) | (5.16) | (4.27) | (3.17) | (4.57) | (3.69 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 3.52 | 5.16 | 4.27 | 3.17 | 4.57 | 3.69 |
| Closing net asset value per share (p) | 147.01 | 146.12 | 108.88 | 137.60 | 128.18 | 96.96 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.07 | 0.03 | 0.10 | 0.07 | 0.03 | 0.08 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 0.61 | 34.20 | (0.43) | 7.35 | 32.20 | 2.74 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 532 | 544 | 156 | 2,321 | 919 | 509 |
| Closing number of shares | 361,874 | 372,574 | 143,446 | 1,686,410 | 717,119 | 524,870 |
| Operating charges (%)** | 1.62 [†] | 1.62 | 1.62 | 1.62 [†] | 1.61 | 1.62 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.10 | 0.03 | - | 0.10 | 0.03 | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 154.79 | 146.20 | 116.14 | 139.49 | 129.07 | 99.37 |
| Lowest share price (p) | 140.52 | 106.17 | 98.29 | 122.87 | 95.82 | 86.17 |

Comparative Table Disclosure

| | Class 1 USD | Hedged – Accum | ulation shares | Clas | ss 2 – Income shai | res |
|--|---|--|------------------|--|--------------------|---------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 172.93 | 124.24 | 121.14 | 108.20 | 94.15 | 101.78 |
| Return before operating charges (p) | (6.20) | 51.13 | 5.00 | 3.32 | 19.27 | (2.6) |
| Operating charges (p) | (1.38) | (2.44) | (1.90) | (0.59) | (1.05) | (1.0 |
| Return after operating charges (p)* | (7.58) | 48.69 | 3.10 | 2.73 | 18.22 | (3.6 |
| Distributions (p) | (4.05) | (5.84) | (4.71) | (2.69) | (4.17) | (3.9 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 4.05 | 5.84 | 4.71 | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 165.35 | 172.93 | 124.24 | 108.24 | 108.20 | 94.1 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.08 | 0.04 | 0.11 | 0.05 | 0.02 | 0.0 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | (4.38) | 39.19 | 2.56 | 2.52 | 19.35 | (3.5 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 1,252 | 1,122 | 317 | 240,634 | 355,996 | 398,88 |
| Closing number of shares | 757,359 | 648,658 | 255,546 | 222,310,535 | 329,006,664 | 423,656,37 |
| Operating charges (%)** | 1.63 [†] | 1.62 | 1.62 | 1.06 [†] | 1.05 | 1.0 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.10 | 0.03 | 0.09 | 0.10 | 0.03 | 0.0 |
| Prices | 477.00 | 470.00 | 400.40 | 445.40 | 400.00 | 404.0 |
| Highest share price (p) Lowest share price (p) | 177.28 163.46 | 173.03 120.02 | 128.46 107.66 | 115.42 107.40 | 109.09 90.36 | 104.2 87.2 |
| Edwest share price (p) | 100.40 | 120.02 | 107.00 | 107.40 | 30.30 | 07.2 |
| | Class 2 – Accumulation shares | | Clas | s D – Income sha | res | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 ¹ | | 07/09/2017 ² | | |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 118.53 | 100.00 | | 196.90 | | |
| Return before operating charges (p) | 3.58 | 19.54 | | (1.52) | | |
| Operating charges (p) | (0.64) | (1.01) | | (0.42) | | |
| Return after operating charges (p)* | 2.94 | 10.50 | | (1.04) | | |
| notani artor operating onargeo (p/ | 2.34 | 18.53 | | (1.94) | | |
| | (2.97) | (3.57) | | (2.82) | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | | | |
| Distributions (p) | (2.97) | (3.57) | | | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | (2.97) 2.97 | (3.57) 3.57 | | (2.82) | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) | (2.97) 2.97 121.47 | (3.57) 3.57 118.53 | | (2.82) | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | (2.97) 2.97 121.47 | (3.57) 3.57 118.53 | | (2.82) | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) | (2.97) 2.97 121.47 0.06 | (3.57) 3.57 118.53 0.03 | | (2.82) ———————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) | (2.97) 2.97 121.47 0.06 | (3.57) 3.57 118.53 0.03 | | (2.82) ———————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | (2.97) 2.97 121.47 0.06 | (3.57) 3.57 118.53 0.03 18.53 207 174,211 | | (2.82) ———————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | (2.97) 2.97 121.47 0.06 2.48 283 232,590 1.05 | (3.57) 3.57 118.53 0.03 18.53 207 174,211 1.05† | | (2.82) ———————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | (2.97) 2.97 121.47 0.06 2.48 283 232,590 | (3.57) 3.57 118.53 0.03 18.53 207 174,211 | | (2.82) ———————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** Prices | (2.97) 2.97 121.47 0.06 2.48 283 232,590 1.05 [†] 0.10 | (3.57) 3.57 118.53 0.03 18.53 207 174,211 1.05† 0.03 | | (2.82) ———————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) | (2.97) 2.97 121.47 0.06 2.48 283 232,590 1.05 | (3.57) 3.57 118.53 0.03 18.53 207 174,211 1.05† | | (2.82) ———————————————————————————————————— | | |

Comparative Table Disclosure *(continued)*

| | CI 07/09/2017 ³ | ass L – Income sh | ares | Class L – Accu 07/09/2017 ⁴ | mulation shares |
|---|-------------------------------|-------------------|------------|---|-----------------|
| Change in net assets per share | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 186.77 | | | 290.42 | |
| Return before operating charges (p) | (1.36) | | | (2.14) | |
| Operating charges (p) | (0.23) | | | (0.35) | |
| Return after operating charges (p)* | (1.59) | | | (2.49) | |
| Distributions (p) | (2.72) | | | (4.24) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | 4.24 | |
| Closing net asset value per share (p) | 182.46 | | | 287.93 | |
| after direct transaction costs of (p) | 0.06 | | | 0.09 | |
| Performance | | | | | |
| Return after charges (%) | (0.85) | | | (0.86) | |
| Other information | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 12,435 | | | 6,238 | |
| Closing number of shares | 6,814,984 | | | 2,166,661 | |
| Operating charges (%)** | 0.59 [†] | | | 0.58^{\dagger} | |
| lirect transaction costs (%)*** | 0.10 | | | 0.10 | |
| Prices | | | | | |
| lighest share price (p) | 192.49 | | | 299.33 | |
| owest share price (p) | 182.41 | | | 284.60 | |
| | CI | ass X – Income sh | ares | Class X – Accu | mulation shares |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/20175 | |
| hange in net assets per share | | | ' | | ' |
| pening net asset value per share (p) | 118.18 | 101.82 | 108.97 | 303.13 | |
| eturn before operating charges (p) | 3.62 | 20.95 | (2.82) | (2.05) | |
| perating charges (p) | (0.03) | (0.06) | (0.05) | (0.03) | |
| eturn after operating charges (p)* | 3.59 | 20.89 | (2.87) | (2.08) | |
| Distributions (p) | (2.95) | (4.53) | (4.28) | (4.43) | |
| letained distributions on accumulation shares (p) | | | | 4.43 | |
| losing net asset value per share (p) | 118.82 | 118.18 | 101.82 | 301.05 | |
| after direct transaction costs of (p) | 0.06 | 0.03 | 0.10 | 0.10 | |
| Performance | | | | | |
| leturn after charges (%) | 3.04 | 20.52 | (2.63) | (0.69) | |
| Other information | | | | | |
| losing net asset value (£000) | 1,259 | 1,174 | 213 | 85,936 | |
| losing number of shares | 1,059,608 | 993,784 | 209,057 | 28,545,484 | |
| perating charges (%)** | 0.05 [†] | 0.05 | 0.05 | 0.04^{\dagger} | |
| irect transaction costs (%)*** | 0.10 | 0.03 | 0.09 | 0.10 | |
| Prices | | | | | |
| lighest share price (p) | 126.36 | 119.15 | 111.84 | 312.51 | |
| Lowest share price (p) | 117.35 | 97.99 | 94.30 | 297.53 | |

Comparative Table Disclosure

| | (| Class Z – Income s | hares | Class Z | - Accumulation : | shares |
|---|---|--------------------|---|-------------------|------------------|-------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | ' | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 144.45 | 125.38 | 135.20 | 172.41 | 143.63 | 148.70 |
| Return before operating charges (p) | 4.43 | 25.70 | (3.50) | 5.21 | 30.07 | (3.89 |
| Operating charges (p) | (0.61) | (1.10) | (1.06) | (0.73) | (1.29) | (1.18 |
| Return after operating charges (p)* | 3.82 | 24.60 | (4.56) | 4.48 | 28.78 | (5.07 |
| Distributions (p) | (3.58) | (5.53) | (5.26) | (4.29) | (6.43) | (5.87 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | 4.29 | 6.43 | 5.87 |
| Closing net asset value per share (p) | 144.69 | 144.45 | 125.38 | 176.89 | 172.41 | 143.63 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.07 | 0.03 | 0.12 | 0.09 | 0.04 | 0.13 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.64 | 19.62 | (3.37) | 2.60 | 20.04 | (3.41 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 2,028,167 | 1,848,080 | 1,500,600 | 942,215 | 799,277 | 582,998 |
| Closing number of shares | 1,401,760,168 | 1,279,367,778 | 1,196,884,492 | 532,668,511 | 463,595,811 | 405,898,161 |
| Operating charges (%)** | 0.82 [†] | 0.82 | 0.82 | 0.82 [†] | 0.82 | 0.82 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.10 | 0.03 | 0.09 | 0.10 | 0.03 | 0.09 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 154.16 | 145.63 | 138.51 | 184.00 | 172.62 | 152.34 |
| Lowest share price (p) | 143.39 | 120.40 | 116.17 | 171.14 | 140.00 | 132.10 |
| | Class Z CHF Hedged – Accumulation shares Class Z EUR Hedged – Accumulation shares | | | | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | , | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 148.79 | 109.89 | 110.13 | 133.92 | 100.49 | 97.10 |
| Return before operating charges (p) | 2.15 | 40.02 | 0.65 | 10.95 | 34.41 | 4.17 |
| Operating charges (p) | (0.63) | (1.12) | (0.89) | (0.57) | (0.98) | (0.78 |
| Return after operating charges (p)* | 1.52 | 38.90 | (0.24) | 10.38 | 33.43 | 3.39 |
| Distributions (p) | (3.63) | (5.29) | (4.37) | (3.35) | (4.81) | (3.86 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 3.63 | 5.29 | 4.37 | 3.35 | 4.81 | 3.86 |
| Closing net asset value per share (p) | 150.31 | 148.79 | 109.89 | 144.30 | 133.92 | 100.49 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.07 | 0.03 | 0.10 | 0.07 | 0.03 | 0.09 |
| Performance | 0.07 | 0.00 | 0.10 | 0.07 | 0.00 | 0.00 |
| Return after charges (%) | 1.02 | 35.40 | (0.22) | 7.75 | 33.27 | 3.49 |
| Other information | | 00.10 | (0.22) | 70 | 00.27 | 0.10 |
| Closing net asset value (£000) | 641 | 714 | 93 | 7,532 | 12,484 | 4,736 |
| Closing number of shares | 426,772 | 479,914 | 84,322 | 5,219,522 | 9,321,764 | 4,712,878 |
| Operating charges (%)** | 0.83 [†] | 0.82 | 0.82 | 0.82 [†] | 0.82 | 0.82 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.10 | 0.03 | 0.09 | 0.10 | 0.03 | 0.09 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 157.98 | 148.88 | 117.01 | 146.27 | 134.41 | 102.97 |
| Lowest share price (p) | 143.23 | 107.34 | 99.43 | 128.49 | 99.47 | 89.09 |

Comparative Table Disclosure

| | Class Z USD | Class Z USD Hedged – Accumulation shares | |
|---|-------------------|--|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 176.96 | 126.10 | 121.98 |
| Return before operating charges (p) | (6.33) | 52.10 | 5.10 |
| Operating charges (p) | (0.71) | (1.24) | (0.98) |
| Return after operating charges (p)* | (7.04) | 50.86 | 4.12 |
| Distributions (p) | (4.21) | (6.03) | (4.82) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 4.21 | 6.03 | 4.82 |
| Closing net asset value per share (p) | 169.92 | 176.96 | 126.10 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.09 | 0.04 | 0.11 |
| Performance | | | |
| Return after charges (%) | (3.98) | 40.33 | 3.38 |
| Other information | | | |
| Closing net asset value (£000) | 2,823 | 2,009 | 1,579 |
| Closing number of shares | 1,661,366 | 1,135,384 | 1,252,625 |
| Operating charges (%)** | 0.82 [†] | 0.82 | 0.82 |
| Performance fee (%) | - | - | _ |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.10 | 0.03 | 0.09 |
| Prices | | | |
| Highest share price (p) | 181.81 | 177.07 | 129.52 |
| Lowest share price (p) | 167.81 | 121.97 | 108.79 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments

¹Class 2 – Accumulation shares commenced 28 April 2016.

²Class D – Income shares commenced 12 May 2017.

³Class L – Income shares commenced 12 May 2017. ⁴Class L – Accumulation shares commenced 12 May 2017.

⁵Class X – Accumulation shares commenced 12 May 2017.

¹The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| 4 | ACCO | LIBITIBLE | DUI ILIEG |
|---|------|-----------|------------------|
| | | | |

| (a) Basis of accounting |
|---|
| The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as |
| modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and |
| in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised |
| Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. |
| The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial |
| statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial |
| statements. |

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

Net conversions

Closing shares

| RECONCILIATION OF SHARES | |
|--|------------------------|
| | 2017 |
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 469,440,679 |
| Shares issued | 10,862,924 |
| Shares redeemed | (23,557,075) |
| Net conversions | (884,721) |
| Closing shares | 455,861,807 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 191,403,198 |
| Shares issued | 7,672,550 |
| Shares redeemed | (7,281,319) |
| Net conversions | (686,230) |
| Closing shares | 191,108,199 |
| Class 1 CHF Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 372,574 |
| Shares issued | 4,100 |
| Shares redeemed | (14,800) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 361,874 |
| Class 1 EUR Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 717,119 |
| Shares issued | 1,116,658 |
| Shares redeemed | (126,287) |
| Net conversions | (21,080) |
| Closing shares | 1,686,410 |
| Class 1 USD Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 648,658 |
| Shares issued | 251,132 |
| Shares redeemed | (142,431) |
| Net conversions | 757.250 |
| Closing shares | 757,359 |
| Class 2 – Income shares | |
| Opening shares | 329,006,664 |
| Shares issued | 6,519,861 |
| Shares redeemed | (25,585,266) |
| Net conversions | (87,630,724) |
| Closing shares | 222,310,535 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 174,211 |
| Shares issued | 94,722 |
| Shares redeemed | (26,343) |
| Net conversions Closing shares | (10,000) |
| Ciusing shares | 232,590 |
| Class D – Income shares* | |
| Opening shares Shares issued | 1 257 952 |
| Shares redeemed | 1,257,852 (191,071) |
| Met annuaries | (131,071) |

| | 2017 |
|---|------------------------|
| Class L – Income shares* | 2017 |
| Opening shares | _ |
| Shares issued | 6,951,230 |
| Shares redeemed | (318,680) |
| Net conversions | 182,434 |
| Closing shares | 6,814,984 |
| Class L – Accumulation shares* | |
| Opening shares | - |
| Shares issued | 2,265,468 |
| Shares redeemed | (111,833) |
| Net conversions | 13,026 |
| Closing shares | 2,166,661 |
| Class X – Income shares | |
| Opening shares | 993,784 |
| Shares issued Shares redeemed | 124,956 |
| Net conversions | (59,132) |
| Closing shares | 1,059,608 |
| • | |
| Class X – Accumulation shares* | |
| Opening shares Shares issued | 34,994,728 |
| Shares redeemed | (6,449,244) |
| Net conversions | - |
| Closing shares | 28,545,484 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 1,279,367,778 |
| Shares issued | 62,691,797 |
| Shares redeemed | (6,482,137) |
| Net conversions | 66,182,730 |
| Closing shares | 1,401,760,168 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 463,595,811 |
| Shares issued | 68,804,039 |
| Shares redeemed | (79,276) |
| Net conversions | 347,937 |
| Closing shares | 532,668,511 |
| Class Z CHF Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 479,914 |
| Shares redeemed | 71,300 |
| Net conversions | (124,442) |
| Closing shares | 426,772 |
| | |
| Class Z EUR Hedged – Accumulation shares | 0.001.704 |
| Opening shares Shares issued | 9,321,764 2,407,439 |
| Shares redeemed | (6,529,816) |
| Net conversions | 20,135 |
| Closing shares | 5,219,522 |
| Class Z USD Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 1,135,384 |
| Shares issued | 803,601 |
| Shares redeemed | (277,619) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 1,661,366 |
| *For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables. | |

1,066,781

Threadneedle UK Monthly Income Fund

Investment Report

Investment Objective

To achieve an above average income combined with sound prospects for capital growth. Income will be paid monthly.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in UK equities. It may, however, invest in other securities such as convertibles and gilts.

Performance of Class 1 – Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle UK Monthly Income Fund has fallen from 78.71p to 77.04p.

Looking at performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +1.84% as compared to a median return of +4.44% over the same period. (For information the FTSE All-Share Total Return Index returned +5.30% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

Economic growth around the world remained steady during the period. Of particular note, domestic UK growth remained resilient while growth in continental Europe and many emerging markets accelerated. However, in the US, President Trump's failure to achieve any substantive reforms despite

Republican majorities in both houses of the legislature proved very disappointing; both US bond yields and the US dollar fell as a consequence.

Geopolitically, the world remained tense, with North Korea being the focal point. In the UK, Prime Minister Theresa May's loss of her parliamentary majority in June's snap election heightened concerns about Brexit's delivery. Labour leader Jeremy Corbyn's better-than-expected result highlighted the increase in income and wealth inequality globally; this has been primarily caused by loose monetary policy – in the form of quantitative easing (QE) – since the financial crisis. Along with the disruption epitomised by the continued rise of Amazon, effective full employment in the UK again failed to produce real wage growth (as the classic economics 'Phillips Curve' suggests it should). Thus, the post-war equilibrium of mainstream politics going hand-in-hand with growing consumer prosperity has come under increasing strain.

The details of the impending challenge of unwinding ΩE , initially in the US, are imminent. As previously noted, this monetary stimulus is unprecedented in modern times and has caused interest rates and bond yields globally to fall to new historic lows, while boosting stock markets. However gradual, the withdrawal of this stimulus is likely to lead to increased market volatility. Nevertheless, for the period under review, the UK equity market, despite dipping ahead of the general election, rose 2%.

Three new holdings were added to the fund: Prudential, N Brown and Sherbourne Investors (Class C). For Prudential, we believe its growth in Asia is under-appreciated. We are positive about N Brown's successful transition to becoming an online retailer. Sherborne Investors is a new activist vehicle. The new holdings replaced Standard Life, Pearson, WS Atkins and Provident Financial. For Standard Life, we believed its merger with Aberdeen was a disappointing move; with Pearson, we felt the credibility of its management had been undermined. We sold WS Atkins following the takeover bid the company received, and exited Provident Financial after the first profit warning, but before the second more substantial warning.

UK corporate profitability accelerated. Earnings got a boost from the translation benefit of overseas profits (which is now approaching 75% of total profits) into weaker sterling. This helped boost the market dividend's cover up to around 1.7x.

Thus, for a seventh consecutive year, the fund's first 11 monthly payments were/are increased by 0.01 pence per share this year to 0.25 pence per share for the majority Class I shares. For the newer Z class, the percentage increase was broadly the same as the pay-out rose to 0.43 pence per share (from 0.41 pence last year).

As at the period end, the yield on both classes of the shares (on an ex dividend basis) was approximately 4.3%.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital (losses)/gains | (9,308) | 39,897 |
| Revenue | 16,214 | 16,099 |
| Expenses | (4,384) | (4,401) |
| Net revenue before taxation | 11,830 | 11,698 |
| Taxation | _ | _ |
| Net revenue after taxation | 11,830 | 11,698 |
| Total return before distributions | 2,522 | 51,595 |
| Distributions | (11,257) | (11,521) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | (8,735) | 40,074 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
|---|--------------|-----------------------|
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 539,166 | 592,216 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 5,794 | 3,744 |
| Cash and bank balances | 9,170 | 6,626 |
| Total assets | 554,130 | 602,586 |
| Liabilities: | | |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | (1,793) | (4,987) |
| Other creditors | (1,208) | (1,332) |
| Total liabilities | (3,001) | (6,319) |
| Net assets attributable to shareholders | 551,129 | 596,267 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | | 2017 | 2016 |
|---------|---|----------|----------|
| | | £000 | £000 |
| Openir | g net assets attributable to shareholders | 596,267 | 581,704 |
| Amour | ts receivable on the issue of shares | 7,808 | 11,960 |
| Amour | ts payable on the cancellation of shares | (44,276) | (25,986) |
| | | (36,468) | (14,026) |
| Chang | in net assets attributable to shareholders from | | |
| investr | nent activities (see statement of total return above) | (8,735) | 40,074 |
| Unclai | med distributions | 65 | 65 |
| Closin | g net assets attributable to shareholders | 551,129 | 607,817 |
| | | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Dividend distribution in pence per share

Class 1 - Income shares

| Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|---------|--|--------------------------------------|--|
| | | | |
| 0.2500 | - | 0.2500 | 0.2400 |
| 0.2500 | _ | 0.2500 | 0.2400 |
| 0.2500 | _ | 0.2500 | 0.2400 |
| 0.2500 | _ | 0.2500 | 0.2400 |
| 0.2500 | _ | 0.2500 | 0.2400 |
| 0.2500 | _ | 0.2500 | 0.2400 |
| | | | |
| 0.0830 | 0.1670 | 0.2500 | 0.2400 |
| - | 0.2500 | 0.2500 | 0.2400 |
| - | 0.2500 | 0.2500 | 0.2400 |
| - | 0.2500 | 0.2500 | 0.2400 |
| - | 0.2500 | 0.2500 | 0.2400 |
| - | 0.2500 | 0.2500 | 0.2400 |
| | | 1.5000 | 1.4400 |
| | 0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 | 0.2500 | Revenue Equalisation Paid/Payable 2017 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 — 0.2500 0.2500 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

Threadneedle UK Monthly Income Fund

Distribution Table

(continued)

| Clace | 2 _ | Income | charac |
|-------|-----|--------|--------|

| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|-----------------------------------|---------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.3700 | _ | 0.3700 | 0.3500 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.3700 | - | 0.3700 | 0.3500 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.3700 | - | 0.3700 | 0.3500 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.3700 | - | 0.3700 | 0.3500 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.3700 | - | 0.3700 | 0.3500 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.3700 | - | 0.3700 | 0.3500 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.3700 | _ | 0.3700 | 0.3500 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.3700 | _ | 0.3700 | 0.3500 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.3700 | _ | 0.3700 | 0.3500 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.3700 | - | 0.3700 | 0.3500 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.3700 | - | 0.3700 | 0.3500 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.3700 | - | 0.3700 | 0.3500 |
| Total distributions in the period | | | 2.2200 | 2.1000 |
| Class Z – Income shares | | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 | | | | |

Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/06/17 to 07/07/17 08/07/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/09/17 0.4100 0.4100 0.4100 0.4100 0.4100 0.4100 08/08/17 to 07/09/17

Group 2

08/03/17 to 07/04/17

08/04/17 to 07/05/17

08/05/17 to 07/05/17

08/05/17 to 07/06/17

08/05/17 to 07/08/17

08/06/17 to 07/07/17

Total distributions in the period

Group 2: shares purchased during a distribution period. 0.4300 0.4300 0.4300 0.4300 0.4300 0.4300 **2.5800** 0.2452 0.4300 0.4300 0.4300 0.4300 0.4300 0.4100 0.4100 0.4100 0.4100 0.4100 0.4100 **2.4600** 0.1848

Threadneedle UK Monthly Income Fund

Comparative Table Disclosure

| | Class 1 – Income shares | | | Class | 3 | |
|--|-------------------------|--------------------|-------------|-------------------|------------|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | - | |
| Opening net asset value per share (p) | 77.99 | 72.37 | 78.15 | 113.70 | 104.96 | 112.79 |
| Return before operating charges (p) | 0.85 | 10.14 | (1.43) | 1.24 | 14.76 | (2.06) |
| Operating charges (p) | (0.64) | (1.23) | (1.22) | (0.61) | (1.16) | (1.16) |
| Return after operating charges (p)* | 0.21 | 8.91 | (2.65) | 0.63 | 13.60 | (3.22) |
| Distributions (p) | (1.50) | (3.29) | (3.13) | (2.22) | (4.86) | (4.61) |
| Closing net asset value per share (p) | 76.70 | 77.99 | 72.37 | 112.11 | 113.70 | 104.96 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.06 | 0.12 | 0.09 | 0.09 | 0.17 | 0.13 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 0.27 | 12.31 | (3.39) | 0.55 | 12.96 | (2.85) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 450,286 | 484,630 | 471,259 | 61 | 73 | 71 |
| Closing number of shares | 587,087,893 | 621,396,134 | 651,220,731 | 54,773 | 64,357 | 67,820 |
| Operating charges (%)** | 1.63 [†] | 1.63 | 1.62 | 1.06 [†] | 1.06 | 1.06 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.15 | 0.15 | 0.12 | 0.15 | 0.15 | 0.12 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 81.71 | 79.32 | 79.83 | 119.27 | 115.42 | 115.37 |
| Lowest share price (p) | 76.41 | 68.89 | 68.03 | 111.67 | 100.09 | 98.74 |
| | | | | | | |
| | | lass Z – Income sl | | | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | | | |
| Change in net assets per share | 405.44 | 101.10 | 100.00 | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 135.11 | 124.42 | 133.36 | | | |
| Return before operating charges (p) | 1.47 | 17.50 | (2.46) | | | |
| Operating charges (p) | (0.60) | (1.14) | (1.12) | | | |
| Return after operating charges (p)* | 0.87 | 16.36 | (3.58) | | | |
| Distributions (p) | (2.58) | (5.67) | (5.36) | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 133.40 | 135.11 | 124.42 | | | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.10 | 0.20 | 0.16 | | | |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 0.64 | 13.15 | (2.68) | | | |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 100,782 | 111,564 | 110,374 | | | |
| Closing number of shares | 75,548,698 | 82,571,843 | 88,709,827 | | | |
| Operating charges (%)** | 0.88 [†] | 0.88 | 0.87 | | | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.15 | 0.15 | 0.12 | | | |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 141.81 | 136.99 | 136.46 | | | |
| | 400.07 | 440.70 | 440.04 | | | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

Lowest share price (p)

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Threadneedle UK Monthly Income Fund

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| | 2017 |
|-------------------------|--------------|
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 621,396,134 |
| Shares issued | 7,025,293 |
| Shares redeemed | (40,496,810) |
| Net conversions | (836,724) |
| Closing shares | 587,087,893 |
| Class 2 – Income shares | |
| Opening shares | 64,357 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | (34) |
| Net conversions | (9,550) |
| Closing shares | 54,773 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 82,571,843 |
| Shares issued | 1,697,222 |
| Shares redeemed | (9,210,604) |
| Net conversions | 490,237 |
| Closing shares | 75,548,698 |

Investment Report

Investment Objective

To achieve a high level of income with prospects of capital growth. Income will be paid monthly.

Investment PolicyThe ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in Sterling denominated fixed interest securities and UK

Performance of Class 1 - Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Monthly Extra Income Fund has risen from 82.07p to 82.19p.

Looking at performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +3.30% as compared to a median return of +3.66% over the same period. In view of the nature of the fund, and its investment remit, there is no directly comparable market index.

Market Overview and Portfolio Activity
The FTSE All-Share index rose over the six months under review. Sterling strengthened against most of its peers (with the notable exception of the euro) despite uncertainties over the UK's domestic political and economic prospects.

From a political viewpoint, while the triggering of Article 50 in March was expected, investors were surprised in April when the prime minister called a snap general election. This propelled sterling higher due to hopes that an increased Conservative majority could strengthen the government's hand in Brexit negotiations. However, the loss of the Conservatives' overall majority in June's election rattled markets, particularly sterling and the shares of domesticallygeared companies.

Equities and sterling later recovered as a deal between the Conservatives and the Democratic Unionist Party of Northern Ireland appeased investors' fears of political uncertainty. However, sterling's gains in June were mainly due to growing expectations that the Bank of England (BoE) could soon raise interest rates. The June meeting saw three Monetary Policy Committee members call for higher rates, while hawkish speeches from the bank's governor and chief economist led investors to believe they may also vote the same way in future. Subsequently, July and August saw more dovish noises from the BoE; this, along with an easing of inflation, led investors to push their rate-hike expectations further out.

While the UK was the second-fastest growing economy in the G7 in 2016, growth trended lower in the first half of 2017. Household expenditure has been squeezed as wage growth has lagged inflation. More positively, the purchasing managers' indices for the manufacturing and services sectors have remained in expansionary territory over the review period. Moreover, sterling's Brexit-induced slump has been beneficial for exporters and has also resulted in overseas firms viewing UK-listed companies as attractive takeover targets.

Within equities, we focused on topping up existing holdings, notably Sherborne Investors, Centrica, BT and Marks & Spencer. We participated in the latest cash raise by proven turnaround specialists Sherborne; we believe the company is well positioned to emulate the success of its most recent project, Electra Private Equity, which has driven the stock's strong outperformance over the last year. We believe Marks & Spencer has interesting levers to pull, despite market fears over UK retail stocks. Management's plans to cut costs and close stores in unprofitable locations could be an additional positive catalyst.

We topped up Cobham by purchasing shares in the market as well as by participating in its rights issue. In our view, the resilient underlying business offers multiple opportunities for value creation.

Among sales, we exited National Grid and Standard Life. In the former's case, we believe that the stock is fully valued and have

less conviction in the outlook for the company with clear regulatory headwinds in the UK. For Standard Life, we had an unfavourable view of its merger with Aberdeen Asset Management and were wary of the terms and execution of the deal.

We sold WS Atkins at a profit; its stock price had rallied sharply after Canadian rival SNC Lavalin's takeover bid

We trimmed BAE Systems and Royal Dutch Shell among others.

In credit, we added to our holdings in a number of issuers including British American Tobacco, Anheuser Busch InBev and Western Power Distribution. We were also active in the primary market: new additions here included issues by Akelius Residential Property, DS Smith, Credit Suisse, Digital Realty and Charter Communications Operating. On the other side, we exited holdings in a range of issuers including Citigroup, Aspire, London Quadrant and Virgin Money.

Global news flow continues to generate some market volatility. We are wary of how the global economy, equities and government bonds in the UK will cope when central banks tighten policy.

While the UK's domestic political and economic prospects appear uncertain, the outlook for UK equities is more measured. We believe the fact that global asset allocators are significantly underweight UK equities makes UK corporates attractive takeover targets relative to their US and European counterparts, as does sterling's Brexit-induced slump. We will continue to avoid momentum trades and instead use volatile markets to add to favoured names at attractive valuations while focusing on risk-adjusted returns.

We think the outlook for sterling investment-grade bonds is supportive enough to overcome the risks that could arise from reduced central bank support. A changing policy outlook could provide challenges in the months ahead, but this should be largely mitigated by generally supportive credit metrics and fundamental demand for corporate bonds from elsewhere. In our view, risks such as Brexit, the Italian elections and President Trump's trade policy pose a greater threat to credit markets.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|---------|---------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital gains | 2,402 | 37,019 |
| Revenue | 9,290 | 9,483 |
| Expenses | (1,976) | (1,923) |
| Interest payable and similar charges | - | (1) |
| Net revenue before taxation | 7,314 | 7,559 |
| Taxation | | _ |
| Net revenue after taxation | 7,314 | 7,559 |
| Total return before distributions | 9,716 | 44,578 |
| Distributions | (6,856) | (7,183) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 2,860 | 37,395 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | | March |
|---|---------|---------|
| | 2017 | 2017 |
| | £000 | £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 380,094 | 388,791 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 4,531 | 5,952 |
| Cash and bank balances | 3,197 | 63 |
| Total assets | 387,822 | 394,806 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (228) | (51) |
| Creditors: | | |
| Bank overdrafts | _ | (337) |
| Distribution payable | (1,071) | (2,262) |
| Other creditors | (1,477) | (2,630) |
| Total liabilities | (2,776) | (5,280) |
| Net assets attributable to shareholders | 385,046 | 389,526 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 389,526 | 372,206 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 15,751 | 15,635 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (23,487) | (30,771) |
| | (7,736) | (15,136) |
| Dilution adjustment | _ | 32 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 2,860 | 37,395 |
| Retained distribution on accumulation shares | 395 | 564 |
| Unclaimed distributions | 1 | 1 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 385,046 | 395,062 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Dividend distribution in pence per share

Class 1 - Income shares

| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|-----------------------------------|---------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.2400 | - | 0.2400 | 0.2300 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.2400 | - | 0.2400 | 0.2300 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.2400 | _ | 0.2400 | 0.2300 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.2400 | - | 0.2400 | 0.2300 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.2400 | - | 0.2400 | 0.2300 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.2400 | - | 0.2400 | 0.2300 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.1659 | 0.0741 | 0.2400 | 0.2300 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.0484 | 0.1916 | 0.2400 | 0.2300 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | _ | 0.2400 | 0.2400 | 0.2300 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | _ | 0.2400 | 0.2400 | 0.2300 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | _ | 0.2400 | 0.2400 | 0.2300 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | - | 0.2400 | 0.2400 | 0.2300 |
| Total distributions in the period | | | 1.4400 | 1.3800 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

DISTRIBUTION TABLE

(continued)

| Class 1 | FIIR | Hedaed - | Income | charec |
|---------|------|----------|-----------|--------|
| CIGSS I | EUN | neuueu – | IIICOIIIE | Suares |

| Distribution Period | B | Equalisation | Distribution Paid/Payable | Distribution Paid |
|-----------------------------------|---------|--------------|------------------------------|----------------------|
| renoa | Revenue | Equansation | 2017 | 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.4174 | _ | 0.4174 | 0.4151 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.5389 | _ | 0.5389 | 0.5096 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.5829 | - | 0.5829 | 0.5284 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.4886 | - | 0.4886 | 0.4040 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.1228 | - | 0.1228 | 0.1156 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.7864 | - | 0.7864 | 0.6090 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.2401 | 0.1773 | 0.4174 | 0.4151 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.3245 | 0.2144 | 0.5389 | 0.5096 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.3009 | 0.2820 | 0.5829 | 0.5284 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1221 | 0.3665 | 0.4886 | 0.4040 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.0904 | 0.0324 | 0.1228 | 0.1156 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.4854 | 0.3010 | 0.7864 | 0.6090 |
| Total distributions in the period | | | 2.9370 | 2.5817 |

Class 1 EUR Hedged – Accumulation shares*

| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 |
|-----------------------------------|---------|--------------|--------------------------------|
| Group 1 | | | |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1842 | - | 0.1842 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.0945 | - | 0.0945 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.6009 | - | 0.6009 |
| Group 2 | | | |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1842 | - | 0.1842 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.0945 | - | 0.0945 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.6009 | - | 0.6009 |
| Total distributions in the period | | | 0.8796 |

Class Z – Income shares

| Class Z – Income shares Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|---|---------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.4100 | - | 0.4100 | 0.3900 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.4100 | - | 0.4100 | 0.3900 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.4100 | - | 0.4100 | 0.3900 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.4100 | _ | 0.4100 | 0.3900 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.4100 | _ | 0.4100 | 0.3900 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.4100 | - | 0.4100 | 0.3900 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.2446 | 0.1654 | 0.4100 | 0.3900 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.1407 | 0.2693 | 0.4100 | 0.3900 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | _ | 0.4100 | 0.4100 | 0.3900 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | _ | 0.4100 | 0.4100 | 0.3900 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | _ | 0.4100 | 0.4100 | 0.3900 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | _ | 0.4100 | 0.4100 | 0.3900 |
| Total distributions in the period | | | 2.4600 | 2.3400 |
| | | | | |

Class Z - Accumulation shares

| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
|-----------------------------------|---------|--------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.3600 | - | 0.3600 | 0.3400 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.3600 | - | 0.3600 | 0.3400 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.3600 | - | 0.3600 | 0.3400 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.3600 | - | 0.3600 | 0.3400 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.3600 | - | 0.3600 | 0.3400 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.3600 | - | 0.3600 | 0.3400 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.2502 | 0.1098 | 0.3600 | 0.3400 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.0026 | 0.3574 | 0.3600 | 0.3400 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | - | 0.3600 | 0.3600 | 0.3400 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | _ | 0.3600 | 0.3600 | 0.3400 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | _ | 0.3600 | 0.3600 | 0.3400 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | - | 0.3600 | 0.3600 | 0.3400 |
| Total distributions in the period | | | 2.1600 | 2.0400 |

Class Z EUR Hedged – Accumulation shares*

| Ciass & Lon Heugeu - Accumula | นแบบ จนลเซอ | | |
|-----------------------------------|-------------|--------------|--------------------------------|
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 |
| Group 1 | | | |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1835 | - | 0.1835 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.0931 | - | 0.0931 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.5991 | - | 0.5991 |
| Group 2 | | | |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1835 | - | 0.1835 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.0931 | - | 0.0931 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.5991 | - | 0.5991 |
| Total distributions in the period | | | 0.8757 |

Group 2: shares purchased during a distribution period.
*For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

| | Class 1 – Income shares | | Class 1 EUR Hedged – Income share | | | |
|---|--|----------------|-----------------------------------|--|--|---|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 81.44 | 72.21 | 77.68 | 125.53 | 100.44 | 100.00 |
| Return before operating charges (p) | 2.40 | 13.33 | (1.37) | 10.07 | 31.22 | 4.87 |
| Operating charges (p) | (0.57) | (1.06) | (1.03) | (0.89) | (1.63) | (1.16 |
| Return after operating charges (p)* | 1.83 | 12.27 | (2.40) | 9.18 | 29.59 | 3.71 |
| Distributions (p) | (1.44) | (3.04) | (3.07) | (2.94) | (4.50) | (3.27 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | _ | | | _ | _ |
| Closing net asset value per share (p) | 81.83 | 81.44 | 72.21 | 131.77 | 125.53 | 100.44 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.02 | 0.02 | 0.09 | 0.02 | 0.03 | 0.09 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.25 | 16.99 | (3.09) | 7.31 | 29.46 | 3.71 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 151,127 | 159,236 | 151,819 | 2,790 | 2,054 | 317 |
| Closing number of shares | 184,692,409 | 195,516,352 | 210,256,240 | 2,117,415 | 1,636,021 | 315,746 |
| Operating charges (%)** | 1.38 [†] | 1.38 | 1.38 | 1.38 [†] | 1.38 | 1.40 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.04 | 0.03 | 0.11 | 0.04 | 0.03 | 0.11 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 85.90 | 82.13 | 79.84 | 134.34 | 129.02 | 103.33 |
| Lowest share price (p) | 81.12 | 70.98 | 68.36 | 120.94 | 99.27 | 90.80 |
| | Class 1 EUF | Hedged – Accum | ulation shares | Clas | s Z – Income shar | es |
| | 07/09/2017 ² | | , | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening not constitutive new shore (n) | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 100.00 | | | 139.17 | 122.67 | 131.14 |
| Return before operating charges (p) | <u>100.00</u> 1.24 | | | 139.17 4.07 | 122.67 22.60 | |
| | | | | | | (2.38 |
| Return before operating charges (p) | 1.24 | | | 4.07 | 22.60 | (2.38 |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) | 1.24 (0.12) | | | 4.07 (0.52) | 22.60 (0.96) | (2.38 (0.92 (3.30 |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* | 1.24 (0.12) 1.12 | | | 4.07 (0.52) 3.55 | 22.60 (0.96) 21.64 | (2.38 (0.92 (3.30 |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) | 1.24 (0.12) 1.12 (0.88) | | | 4.07 (0.52) 3.55 | 22.60 (0.96) 21.64 | (2.38 (0.92 (3.30 (5.17 |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | 1.24 (0.12) 1.12 (0.88) 0.88 | | | 4.07 (0.52) 3.55 (2.46) | 22.60 (0.96) 21.64 (5.14) | (2.38 (0.92 (3.30 (5.17 – |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) | 1.24 (0.12) 1.12 (0.88) 0.88 101.12 | | | 4.07 (0.52) 3.55 (2.46) — 140.26 | 22.60 (0.96) 21.64 (5.14) – 139.17 | (2.38 (0.92 (3.30 (5.17 – |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) | 1.24 (0.12) 1.12 (0.88) 0.88 101.12 | | | 4.07 (0.52) 3.55 (2.46) — 140.26 | 22.60 (0.96) 21.64 (5.14) – 139.17 | (2.38 (0.92 (3.30 (5.17 – 122.67 |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | 1.24 (0.12) 1.12 (0.88) 0.88 101.12 | | | 4.07 (0.52) 3.55 (2.46) — 140.26 0.03 | 22.60 (0.96) 21.64 (5.14) — 139.17 0.04 | (2.38 (0.92 (3.30 (5.17 – 122.67 |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) | 1.24 (0.12) 1.12 (0.88) 0.88 101.12 | | | 4.07 (0.52) 3.55 (2.46) — 140.26 0.03 | 22.60 (0.96) 21.64 (5.14) — 139.17 0.04 | (2.38 (0.92 (3.30 (5.17 |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information | 1.24 (0.12) 1.12 (0.88) 0.88 101.12 0.01 | | | 4.07 (0.52) 3.55 (2.46) — 140.26 0.03 | 22.60 (0.36) 21.64 (5.14) — 139.17 0.04 | (2.38 (0.92 (3.30 (5.17 |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | 1.24 (0.12) 1.12 (0.88) 0.88 101.12 0.01 1.12 | | | 4.07 (0.52) 3.55 (2.46) ———————————————————————————————————— | 22.60 (0.96) 21.64 (5.14) — 139.17 0.04 17.64 203,577 146,279,143 0.73 | (2.38 (0.92) (3.30) (5.17) |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 1.24 (0.12) 1.12 (0.88) 0.88 101.12 0.01 1.12 | | | 4.07 (0.52) 3.55 (2.46) ———————————————————————————————————— | 22.60 (0.96) 21.64 (5.14) — 139.17 0.04 17.64 203,577 146,279,143 | (2.38 (0.99 (3.30 (5.17 |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | 1.24 (0.12) 1.12 (0.88) 0.88 101.12 0.01 1.12 | | | 4.07 (0.52) 3.55 (2.46) ———————————————————————————————————— | 22.60 (0.96) 21.64 (5.14) — 139.17 0.04 17.64 203,577 146,279,143 0.73 | (2.38 (0.92 (3.30 (5.17 |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** | 1.24 (0.12) 1.12 (0.88) 0.88 101.12 0.01 1.12 | | | 4.07 (0.52) 3.55 (2.46) ———————————————————————————————————— | 22.60 (0.96) 21.64 (5.14) — 139.17 0.04 17.64 203,577 146,279,143 0.73 | 131.14 (2.38 (0.92 (3.30) (5.17 |

Comparative Table Disclosure

| | Class | Z – Accumulation | Class Z EUR Hedged – Accumulation shares | |
|---|-------------------|------------------|--|-------------------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 ³ |
| Change in net assets per share | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 124.37 | 105.45 | 108.21 | 100.00 |
| Return before operating charges (p) | 3.63 | 19.75 | (1.99) | 1.31 |
| Operating charges (p) | (0.47) | (0.83) | (0.77) | (0.06) |
| Return after operating charges (p)* | 3.16 | 18.92 | (2.76) | 1.25 |
| Distributions (p) | (2.16) | (4.49) | (4.30) | (0.88) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 2.16 | 4.49 | 4.30 | 0.88 |
| Closing net asset value per share (p) | 127.53 | 124.37 | 105.45 | 101.25 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.02 | 0.03 | 0.12 | 0.01 |
| Performance | | | | |
| Return after charges (%) | 2.54 | 17.94 | (2.55) | 1.25 |
| Other information | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 21,895 | 24,659 | 30,995 | 10 |
| Closing number of shares | 17,168,358 | 19,826,888 | 29,392,226 | 10,001 |
| Operating charges (%)** | 0.73 [†] | 0.73 | 0.73 | 0.71 [†] |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.04 | 0.03 | 0.11 | 0.04 |
| Prices | | | | |
| Highest share price (p) | 132.13 | 124.63 | 111.31 | 102.60 |
| Lowest share price (p) | 123.91 | 104.77 | 98.88 | 97.29 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document

⁽KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.
***Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

¹Class 1 EUR Hedged – Income shares commenced 29 April 2015.

²Class 1 EUR Hedged – Accumulation shares commenced 22 June 2017.

³Class Z EUR Hedged – Accumulation shares commenced 22 June 2017.

¹The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| RECONCILIATION OF SHAKES | |
|---|--------------|
| | 2017 |
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 195,516,352 |
| Shares issued | 3,538,015 |
| Shares redeemed | (14,193,136) |
| Net conversions | (168,822) |
| Closing shares | 184,692,409 |
| Class 1 EUR Hedged – Income shares | |
| Opening shares | 1,636,021 |
| Shares issued | 639,882 |
| Shares redeemed | (158,488) |
| Net conversions | _ |
| Closing shares | 2,117,415 |
| Class 1 EUR Hedged – Accumulation shares* | |
| Opening shares | _ |
| Shares issued | 10,001 |
| Shares redeemed | _ |
| Net conversions | |
| Closing shares | 10,001 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 146,279,143 |
| Shares issued | 7,859,148 |
| Shares redeemed | (5,037,486) |
| Net conversions | 62,361 |
| Closing shares | 149,163,166 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 19,826,888 |
| Shares issued | 709,872 |
| Shares redeemed | (3,408,844) |
| Net conversions | 40,442 |
| Closing shares | 17,168,358 |
| Class Z EUR Hedged – Accumulation shares* | |
| Opening shares | _ |
| Shares issued | 10,001 |
| Shares redeemed | _ |
| Net conversions | |
| Closing shares | 10,001 |

^{*}For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

Investment Report

Investment Objective

To achieve a high level of income

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in fixed interest investments in the UK and Continental Furgne

Performance of Class 1 - Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle UK Corporate Bond Fund has risen from 62.16p to 63.25p.

Looking at performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +3.05% as compared to a median return of 3.17% over the same period. The fund return equates approximately to +3.37% gross of tax and charges** (For information the iBoxx £ Non-Gilts gave a total return of +2.78% for the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

The UK corporate bond market performed well over the six months in review, as gilt yields fell and credit spreads tightened. Fluctuations in gilt yields were primarily driven by political developments and changing expectations regarding central-bank policy. The tightening spreads were partly due to strong corporate earnings, but central banks and politics played a part here too. The European Central Bank (ECB) continued to purchase large amounts of corporate credit in pursuit of its stimulus programme, while market-friendly results in Dutch and French elections buoyed general appetite for risk.

Early in the period, fixed-income markets were supported by fading optimism about US President Donald Trump's reflationary policies after his first attempt at healthcare reform was withdrawn for lack of support. Surprisingly, yields also fell following the first US interest-rate hike of 2017, as the US Federal Reserve accompanying commentary was seen as more dovish than expected. Against this, however, the Bank of England's (BoE) vote to keep rates on hold in March was no longer unanimous. One policymaker called for a hike, citing the recent spike in inflation, and meeting minutes suggested others could follow suit. At the end of March, the UK finally delivered its formal intention to leave the European Union but the news was of more interest to the media than the markets, which harely moved.

In April, volatility rose ahead of the French presidential election, as eurosceptic candidates gained ground. The first-round victory of centrist Emmanuel Macron calmed nerves and supported risk assets. In the UK, however, the calling of a snap general election saw political uncertainty increase. Macron went on to secure the French presidency in early May. This was seen as a boost for Europe's political and economic status quo and provided a firm base for the strong performance of risk assets over the rest of the month.

In June, the Conservative Party's shock failure to retain its outright parliamentary majority put pressure on sterling and caused a short-lived spike in gilt yields. Later, the US Federal Reserve announced another interest-rate hike, but a seemingly coordinated shift in tone from the ECB and BoE had a bigger market impact: bond yields rose sharply at the end of June as ECB chief Mario Draghi hinted that the bank's stimulus could be reined in sooner than expected, while BoE governor Mark Carney suggested he would vote for a rate hike if business investment picked up.

The final months of the period saw generally upbeat data on the global economy and a strong corporate earnings season buoy appetite for risk. Weaker-than-expected inflationary pressures in the US and UK provided further support for fixed-income assets as a whole. As the period drew to a close, however, spreads widened somewhat on escalating tensions between the US and North Korea and growing political uncertainty within the US itself.

Sterling investment grade credit had a strong 6-month period, spreads tightened by 10 basis points to 109 bps and excess returns versus government bonds totalled 155 bps.

In terms of significant portfolio activity over the period, we added to our holdings in a number of issuers including Bupa, British American Tobacco, Anheuser Busch InBev and Southern Gas Networks. We were also active in the primary market new additions here included issues by Akelius Residential Property, DS Smith, Credit Suisse, Cenovus Energy, Tennet Holding, and Charter Communications Operating. On the other side we exited holdings in a range of issuers including Citigroup, Temasek Financial, Motability, National Express, Virgin Money and RSA Insurance.

We think the outlook for sterling investment-grade bonds is supportive enough to overcome risks arising from reduced support from central banks. A changing policy outlook could provide challenges in the months ahead, but this should be largely mitigated by generally supportive credit metrics and fundamental demand for corporate bonds from elsewhere. In our view, risks such as Brexit, the Italian elections and President Trump's trade policy pose a greater threat to credit markets.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital gains | 17,257 | 66,168 |
| Revenue | 17,116 | 13,891 |
| Expenses | (2,630) | (1,950) |
| Interest payable and similar charges | (111) | (122) |
| Net revenue before taxation | 14,375 | 11,819 |
| Taxation | _ | _ |
| Net revenue after taxation | 14,375 | 11,819 |
| Total return before distributions | 31,632 | 77,987 |
| Distributions | (14,374) | (11,820) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 17,258 | 66,167 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | | March |
|---|----------|----------|
| | 2017 | 2017 |
| | £000 | £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 908,959 | 900,001 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 20,064 | 30,567 |
| Cash and bank balances | 28,906 | 33,227 |
| Total assets | 957,929 | 963,795 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (633) | (947) |
| Creditors: | | |
| Bank overdrafts | (1,718) | (128) |
| Distribution payable | (4,125) | (4,392) |
| Other creditors | (8,079) | (13,672) |
| Total liabilities | (14,555) | (19,139) |
| Net assets attributable to shareholders | 943,374 | 944,656 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|-----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 944,656 | 583,277 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 131,819 | 165,346 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (157,045) | (49,855) |
| | (25,226) | 115,491 |
| Dilution adjustment | 265 | 222 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 17,258 | 66,167 |
| Retained distribution on accumulation shares | 6,415 | 7,470 |
| Unclaimed distributions | 6 | 6 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 943,374 | 772,633 |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Interest distribution in pence per share

| Class 1 – Income shares [†] Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|--|------------------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/06/17 | 0.3891 | - | 0.3891 | 0.4129 |
| 08/06/17 to 07/09/17 | 0.4149 | - | 0.4149 | 0.3790 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/06/17 | 0.2070 | 0.1821 | 0.3891 | 0.4129 |
| 08/06/17 to 07/09/17 | 0.2394 | 0.1755 | 0.4149 | 0.3790 |
| Total distributions in the period | | | 0.8040 | 0.7919 |
| Class 1 – Accumulation shares*† | | | | |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/06/17 | 0.6420 | _ | 0.6420 | |
| 08/06/17 to 07/09/17 | 0.6884 | - | 0.6884 | |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/06/17 | 0.6420 | - | 0.6420 | |
| 08/06/17 to 07/09/17 | 0.6884 | _ | 0.6884 | |
| Total distributions in the period | | | 1.3304 | |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

^{**}Gross performance is calculated in Factset using daily cash flows and daily global close valuations.

DISTRIBUTION TABLE

| Class 1 – Gross income shares | | | | |
|--|------------------|------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.3893 0.4151 | - - | 0.3893 0.4151 | 0.5165 0.4739 |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.2453 0.0496 | 0.1440 0.3655 | 0.3893 0.4151 0.8044 | 0.5165 0.4739 0.9904 |
| Class 2 – Income shares† | | | | |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.4473 0.4734 | - - | 0.4473 0.4734 | 0.4568 0.4249 |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.2258 0.2535 | 0.2215 0.2199 | 0.4473 0.4734 0.9207 | 0.4568 0.4249 0.8817 |
| Class 2 – Gross accumulation shares | | | 0.5207 | 0.0017 |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.8424 0.8979 | - | 0.8424 0.8979 | 1.0395 0.9764 |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.4234 0.4030 | 0.4190 0.4949 | 0.8424 0.8979 1.7403 | 1.0395 0.9764 2.0159 |
| Class 3 – Gross accumulation shares** | | | 1.7400 | 2.0133 |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.6786 | - | 0.6786 | 0.8873 0.8033 |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.6786 | = | 0.6786 0.6786 | 0.8873 0.8033 1.6906 |
| Class L – Income shares*† | | | | |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Group 2 | 0.7542 0.7969 | - | 0.7542 0.7969 | |
| 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.1297 0.6698 | 0.6245 0.1271 | 0.7542 0.7969 1.5511 | |
| Class L – Accumulation shares*† | | | _ | |
| Distribution Period Count | Gross Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Group 2 | 0.7633 0.8126 | - | 0.7633 0.8126 | |
| 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.3768 0.2630 | 0.3865 0.5496 | 0.7633 0.8126 1.5759 | |
| Class L – Gross income shares* | | | B | |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.7541 0.7970 | - - | 0.7541 0.7970 | |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.3836 0.2905 | 0.3705 0.5065 | 0.7541 0.7970 | |
| Total distributions in the period Class X – Gross income shares | | | 1.5511 | |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/09/17 | 0.9224 0.9692 | - - | 0.9224 0.9692 | 1.1305 1.0679 |
| Group 2 08/03/17 to 07/06/17 | 0.9224 | = | 0.9224 | 1.1305 |
| 08/06/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.9692 | - | 0.9692 1.8916 | 1.0679 2.1984 |

| Class X – Gross accumulation shares* Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | | Gross Revenue Accumulated 2016 |
|--|------------------|--------------|--------|--------------------------------------|
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/06/17 | 0.9477 | _ | 0.9477 | 1.0176 |
| 08/06/17 to 07/09/17 | 1.0042 | _ | 1.0042 | 1.0716 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/06/17 | 0.9477 | _ | 0.9477 | 1.0176 |
| 08/06/17 to 07/09/17 | 0.7542 | 0.2500 | 1.0042 | 1.0716 |
| Total distributions in the naried | | | 1.0510 | 2 0002 |

Forup 2: shares purchased during a distribution period.

For lanch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

*Class 3 – Gross accumulation shares closed 8 June 2017.

*Distributions paid before 6 April 2017 have been paid net.

| | CI | Class 1 – Income shares | | Class 1 – Accumulation shares | | |
|---|-------------------|-------------------------|------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 ¹ | |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 61.51 | 56.62 | 58.92 | 101.38 | 100.00 | |
| Return before operating charges (p) | 2.23 | 7.30 | 0.28 | 3.68 | 1.85 | |
| Operating charges (p) | (0.29) | (0.56) | (0.53) | (0.48) | (0.38) | |
| Return after operating charges (p)* | 1.94 | 6.74 | (0.25) | 3.20 | 1.47 | |
| Distributions (p) | (0.80) | (1.85) | (2.05) | (1.33) | (1.13) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | | | | 1.33 | 1.04 | |
| Closing net asset value per share (p) | 62.65 | 61.51 | 56.62 | 104.58 | 101.38 | |
| *after direct transaction costs of (p) | - | _ | _ | - | - | |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 3.15 | 11.90 | (0.42) | 3.16 | 1.47 | |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 44,723 | 46,072 | 48,074 | 69 | 67 | |
| Closing number of shares | 71,388,773 | 74,897,533 | 84,907,929 | 65,755 | 65,755 | |
| Operating charges (%)*** | 0.92 [†] | 0.92 | 0.92 | 0.92⁺ | 0.96⁺ | |
| Direct transaction costs (%)**** | _ | _ | _ | _ | _ | |
| Prices | | | | | 404 75 | |
| Highest share price (p) | 63.28 | 63.55 | 60.27 | 104.94 | 101.75 | |
| Lowest share price (p) | 61.45 | 56.93 | 56.44 | 101.28 | 97.74 | |
| | Class | 1 – Gross income | -h-v-s | Clas | . 2 . lu | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | s 2 – Income shar 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | 07/03/2017 | 07/00/2017 | 07/03/2010 | 07/03/2017 | 07/03/2017 | 07/05/2010 |
| Opening net asset value per share (p) | 61.55 | 56.65 | 58.96 | 61.61 | 56.70 | 59.01 |
| Return before operating charges (p) | 2.22 | 7.31 | 0.27 | 2.24 | 7.33 | 0.28 |
| Operating charges (p) | (0.29) | (0.56) | (0.53) | (0.18) | (0.34) | (0.33) |
| Return after operating charges (p)* | 1.93 | 6.75 | (0.26) | 2.06 | 6.99 | (0.05) |
| Distributions (p) | (0.80) | (1.85) | (2.05) | (0.92) | (2.08) | (2.26) |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | (0.00) | (1.03) | (2.03) | (0.32) | (2.00) | (2.20) |
| Closing net asset value per share (p) | 62.68 | 61.55 | 56.65 | 62.75 | 61.61 | 56.70 |
| *after direct transaction costs of (p) | | - | | | | |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 3.14 | 11.92 | (0.44) | 3.34 | 12.33 | (0.08) |
| | 3.14 | 11.92 | (0.44) | 3.34 | 12.33 | (0.08) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 17,719 | 21,163 | 16,727 | 252,611 | 228,123 | 197,270 |
| Closing number of shares | 28,268,148 | 34,384,379 | 29,526,436 | 402,591,870 | 370,284,218 | 347,903,398 |
| Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)**** | 0.92 [†] | 0.92 | 0.92 | 0.56 [†] | 0.56 | 0.56 |
| Prices | _ | _ | _ | _ | _ | _ |
| Highest share price (p) | | 20.05 | | | 00.5- | |
| | 63.32 | 63.67 | 60.33 | 63.44 | 63.68 | 60.37 |
| Lowest share price (p) | 61.49 | 56.97 | 56.55 | 61.56 | 57.02 | 56.55 |

Comparative Table Disclosure *(continued)*

| | Class 2 | Class 2 – Gross accumulation shares ^s | | | Class 3 − Gross accumulation shares [§] | | |
|---|-------------------|--|-------------|-------------------------|--|------------|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 08/06/2017 ² | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 116.03 | 103.23 | 103.33 | 111.29 | 99.50 | 100.00 | |
| Return before operating charges (p) | 4.21 | 13.43 | 0.48 | 3.05 | 12.89 | 0.51 | |
| Operating charges (p) | (0.33) | (0.63) | (0.58) | (0.29) | (1.10) | (1.01 | |
| Return after operating charges (p)* | 3.88 | 12.80 | (0.10) | 2.76 | 11.79 | (0.50 | |
| Distributions (p) | (1.74) | (3.83) | (4.02) | (0.68) | (3.17) | (1.24 | |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | 1.74 | 3.83 | 4.02 | 0.68 | 3.17 | 1.24 | |
| Closing net asset value per share (p) | 119.91 | 116.03 | 103.23 | 114.05 | 111.29 | 99.50 | |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | - | - | _ | - | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | 3.34 | 12.40 | (0.10) | 2.48 | 11.85 | (0.50 | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 353,627 | 375,617 | 320,965 | _ | 3 | 3 | |
| Closing number of shares | 294,920,520 | 323,725,313 | 310,922,470 | _ | 3,000 | 3,000 | |
| Operating charges (%)*** | 0.56 [†] | 0.56 | 0.56 | _ | 1.02 | 1.01 | |
| Direct transaction costs (%)**** | - | _ | - | _ | _ | - | |
| Prices | | | | | | | |
| Highest share price (p) | 120.32 | 117.24 | 105.74 | 114.26 | 112.73 | 101.18 | |
| Lowest share price (p) | 115.93 | 103.81 | 101.42 | 111.18 | 100.04 | 98.42 | |
| | _ | | | | | | |
| | 07/09/2017 | lass L – Income sl 07/03/2017 ⁴ | iares | Class L - 07/09/2017 | Accumulation sh 07/03/2017 ⁵ | ares | |
| Change in net assets per share | 07/03/2017 | 07/00/2017 | | 07/03/2017 | 07/00/2017 | | |
| Opening net asset value per share (p) | 100.34 | 100.00 | | 101.56 | 100.00 | | |
| Return before operating charges (p) | 3.63 | 1.84 | | 3.69 | 1.86 | | |
| Operating charges (p) | (0.23) | (0.19) | | (0.24) | (0.19) | | |
| Return after operating charges (p)* | 3.40 | 1.65 | | 3.45 | 1.67 | | |
| Distributions (p) | (1.55) | (1.31) | | (1.58) | (1.32) | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | (1.55) | (1.51) | | 1.58 | 1.21 | | |
| Closing net asset value per share (p) | 102.19 | 100.34 | | 105.01 | 101.56 | | |
| *after direct transaction costs of (p) | | 100.04 | | 103.01 | 101.30 | | |
| Performance | _ | _ | | _ | _ | | |
| Return after charges (%) | 3.39 | 1.65 | | 3.40 | 1.67 | | |
| Other information | 3.33 | 1.03 | | 0.40 | 1.07 | | |
| Closing net asset value (£000) | 539 | 589 | | 13,674 | 11,697 | | |
| Closing number of shares | 527,380 | 587,242 | | 13,021,955 | 11,517,039 | | |
| Operating charges (%)*** | 0.46 [†] | 0.47 [†] | | 0.46 [†] | 0.47 [†] | | |
| Direct transaction costs (%)**** | - | - | | - | - | | |
| Prices | | | | | | | |
| Highest share price (p) | 103.34 | 101.51 | | 105.37 | 101.93 | | |
| Lowest share price (p) | 100.26 | 97.71 | | 101.48 | 97.78 | | |

Comparative Table Disclosure

| | Class | L – Gross income shares⁵ | Class X - | - Gross income sh | iares§ |
|---|---|---|-------------------|-------------------|-----------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 ⁶ | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/201 |
| Change in net assets per share | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 100.34 | 100.00 | 108.00 | 99.38 | 103.4 |
| Return before operating charges (p) | 3.64 | 1.84 | 3.92 | 12.86 | 0.4 |
| Operating charges (p) | (0.24) | (0.19) | (0.03) | (0.06) | (0.0) |
| Return after operating charges (p)* | 3.40 | 1.65 | 3.89 | 12.80 | 0.43 |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** | (1.55) — | (1.31) – | (1.89) — | (4.18) — | (4.4) |
| Closing net asset value per share (p) | 102.19 | 100.34 | 110.00 | 108.00 | 99.3 |
| *after direct transaction costs of (p) | | _ | | _ | |
| Performance | | | | | |
| Return after charges (%) | 3.39 | 1.65 | 3.60 | 12.88 | 0.42 |
| Other information | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 230,487 | 218,524 | 393 | 650 | 238 |
| Closing number of shares | 225,543,059 | 217,788,097 | 357,739 | 602,107 | 239,682 |
| Operating charges (%)*** | 0.46 [†] | 0.47 [†] | 0.06 [†] | 0.06 | 0.0 |
| Direct transaction costs (%)**** | - | - | - | _ | - |
| Prices | | | | | |
| Highest share price (p) | 103.35 | 101.51 | 111.35 | 111.92 | 105.88 |
| Lowest share price (p) | 100.26 | 97.71 | 107.93 | 99.94 | 99.37 |
| | Class V | Gross accumulation share | 205 | | |
| | 07/09/2017 | | 25° | | |
| | | 07/03/2017 | | | |
| Change in net assets ner share | 07/03/2017 | 07/03/2017 ⁷ | | | |
| Change in net assets per share Opening net asset value per share (p) | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 110.97 | 100.00 | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) | | 100.00 11.02 | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) | 110.97 4.02 (0.03) | 100.00 11.02 (0.05) | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* | 110.97 4.02 (0.03) 3.99 | 100.00 11.02 (0.05) 10.97 | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) | 110.97 4.02 (0.03) | 100.00 11.02 (0.05) | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) | 110.97 4.02 (0.03) 3.99 (1.95) | 100.00 11.02 (0.05) 10.97 (4.11) | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** | 110.97 4.02 (0.03) 3.99 (1.95) 1.95 | 100.00 11.02 (0.05) 10.97 (4.11) 4.11 | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) | 110.97 4.02 (0.03) 3.99 (1.95) 1.95 | 100.00 11.02 (0.05) 10.97 (4.11) 4.11 | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) | 110.97 4.02 (0.03) 3.99 (1.95) 1.95 114.96 | 100.00 11.02 (0.05) 10.97 (4.11) 4.11 110.97 | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) | 110.97 4.02 (0.03) 3.99 (1.95) 1.95 | 100.00 11.02 (0.05) 10.97 (4.11) 4.11 | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information | 110.97 4.02 (0.03) 3.99 (1.95) 1.95 114.96 - 3.60 | 100.00 11.02 (0.05) 10.97 (4.11) 4.11 110.97 | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) | 110.97 4.02 (0.03) 3.99 (1.95) 1.95 114.96 - 3.60 | 100.00 11.02 (0.05) 10.97 (4.11) 4.11 110.97 - 10.97 | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 110.97 4.02 (0.03) 3.99 (1.95) 1.95 114.96 - 3.60 | 100.00 11.02 (0.05) 10.97 (4.11) 4.11 110.97 | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) | 110.97 4.02 (0.03) 3.99 (1.95) 1.95 114.96 - 3.60 29,532 25,687,535 | 100.00 11.02 (0.05) 10.97 (4.11) 4.11 110.97 - 10.97 42,151 37,984,213 | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)**** Direct transaction costs (%)**** | 110.97 4.02 (0.03) 3.99 (1.95) 1.95 114.96 - 3.60 29,532 25,687,535 0.06† | 100.00 11.02 (0.05) 10.97 (4.11) 4.11 110.97 - 10.97 42,151 37,984,213 0.05 [†] | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** | 110.97 4.02 (0.03) 3.99 (1.95) 1.95 114.96 - 3.60 29,532 25,687,535 0.06† | 100.00 11.02 (0.05) 10.97 (4.11) 4.11 110.97 - 10.97 42,151 37,984,213 0.05 [†] | | | |

^{**}Any difference between the distributions and the retained distributions on accumulation shares is due to the tax withheld.

^{***}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{****}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[§]Only available to eligible investors.

¹Class 1 – Accumulation shares commenced 12 October 2016.

²Class 3 – Gross accumulation shares closed 8 June 2017.

³Class 3 – Gross accumulation shares commenced 28 October 2015.

⁴Class L – Income shares commenced 12 October 2016.

⁵Class L – Accumulation shares commenced 12 October 2016. ⁶Class L – Gross income shares commenced 12 October 2016.

⁷Class X – Gross accumulation shares commenced 16 March 2016.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| HEOOROILIATION OF OHAILES | 2017 |
|--------------------------------------|--------------|
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 74,897,533 |
| Shares issued | 17,329,433 |
| Shares redeemed | (19,789,023) |
| Net conversions | (1,049,170) |
| Closing shares | 71,388,773 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 65,755 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | - |
| Net conversions | |
| Closing shares | 65,755 |
| Class 1 – Gross income shares | |
| Opening shares | 34,384,379 |
| Shares issued | 1,902,496 |
| Shares redeemed | (8,005,227) |
| Net conversions | (13,500) |
| Closing shares | 28,268,148 |
| Class 2 – Income shares | |
| Opening shares | 370,284,218 |
| Shares issued | 36,813,870 |
| Shares redeemed | (5,499,532) |
| Net conversions | 993,314 |
| Closing shares | 402,591,870 |
| Class 2 – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 323,725,313 |
| Shares issued | 58,017,170 |
| Shares redeemed | (86,831,473) |
| Net conversions | 9,510 |
| Closing shares | 294,920,520 |
| Class 3 – Gross accumulation shares* | |
| Opening shares | 3,000 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | (3,000) |
| Net conversions | |
| Closing shares | |
| Class L – Income shares | |
| Opening shares | 587,242 |
| Shares issued | 44,279 |
| Shares redeemed | (134,380) |
| Net conversions | 30,239 |
| Closing shares | 527,380 |

| | 2017 |
|-------------------------------------|--------------|
| Class L – Accumulation shares | |
| Opening shares | 11,517,039 |
| Shares issued | 2,436,568 |
| Shares redeemed | (931,652) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 13,021,955 |
| Class L – Gross income shares | |
| Opening shares | 217,788,097 |
| Shares issued | 25,651,086 |
| Shares redeemed | (17,896,124) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 225,543,059 |
| Class X – Gross income shares | |
| Opening shares | 602,107 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | (244,368) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 357,739 |
| Class X – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 37,984,213 |
| Shares issued | 163,812 |
| Shares redeemed | (12,460,490) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 25,687,535 |
| *F | |

^{*}For closure dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

Investment Report

Investment Objective

To achieve total return primarily by way of income with some capital

Investment Policy
The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in UK Government Securities denominated in Sterling and denominated securities issued by Governments, Government Agencies and Supranational Borrowers.

If the ACD considers it desirable it may further invest up to one third of the total assets of the Fund in other securities (including other fixed interest securities and money market securities). For liquidity purposes it may invest in cash and near cash.

Performance of Class 1 – Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Sterling Bond Fund has risen from 57.98p to

Looking at performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is $\pm 1.06\%$ as compared to a median return of +1.32% over the same period. The fund return equates approximately to +1.32% gross of tax and charges**. (For information the FTSE All Stocks Gilts Index gave a total return of +1.21% for the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

The UK gilt market delivered a modest positive return for the six months in review. For much of the period, political developme at home and abroad as well as changing expectations regarding central-bank policy were the primary drivers of market performance. On the economic front, UK consumer price inflation was a key focus for investors. The measure reached a four-year high in May, putting upward pressure on gilt yields, but fell back thereafter,

easing rate-hike fears somewhat. Not being overly concerned with the higher inflation readings, which we viewed as temporary, we generally kept the portfolio long of the benchmark in terms of duration but made tactical adjustments along the way.

In early March core yields drifted higher as supportive data on the global economy and receding fears over European politics bolstered risk assets. In this environment we halved the portfolio's relative duration to 0.2 years, where it remained for the rest of the month. Surprisingly, yields then fell following the first US interest-rate hike of 2017. While the quarter-point rise was priced in by the time it arrived, the US Federal Reserve emphasis on a gradual pace for future hikes was seen as more dovish than expected. Gilts and other core bonds were further supported later in the month by fading optimism about the ability of US President Donald Trump to deliver on his reflationary policies, after his first attempt at healthcare reform was withdrawn for lack of Congressional support

In April, volatility rose ahead of the first round of the French presidential election, as eurosceptic candidates gained ground The first-round victory of centrist Emmanuel Macron calmed nerves and supported risk assets. In the UK, however, the calling of a snap general election saw political uncertainty increase. President Trump's dismissal of FBI director James Comey in May cast further doubt on his reform agenda. This triggered market jitters, as did narrowing UK election polls. We kept the portfolio's relative duration between 0.1 years and 0.3 years throughout April and May.

In June, the Conservative Party's shock failure to retain its outright parliamentary majority put pressure on sterling and caused a short-lived spike in gilt yields. Later, the US Federal Reserve announced another quarter-point rate hike, but hawkish noises from the European Central Bank (ECB) and Bank of England (BoE) had a bigger market impact. In June, for example, the BoE voted against a rate rise more narrowly than expected, and its governor Mark Carney, later suggested he would vote for a hike if business

investment picked up. Meanwhile, ECB chief Mario Draghi hinted that his organisation's asset-purchase programme could be reined in quicker than was currently expected. Stocks and bonds weakened in response. Having started June around 0.3 years long of the index, the portfolio was moved to a neutral duration position before the UK general election. On election day itself, we sold 27-year gilts into 32-years to pick up around 30 basis points of yield. The following week, we moved back to 0.3 years long relative to the index after the higher-than-expected May inflation reading.

The final months of the period saw generally upbeat data on the global economy and a strong corporate earnings season buoy appetite for risk, but this was tempered by worries over growing political uncertainty in the US, escalating tensions between the US and North Korea, and the prospect of tighter monetary policy in Europe. Weaker-than-expected inflationary pressures in the US and UK provided further support for fixed-income assets.

nsactions were muted in July as the gilt market traded in a relatively tight range following the sharp rise in yields in the last week of June. We held duration around 0.5 years long relative to the benchmark. Trading was confined to adjustment along the curve. We sold ultra-long gilts and channelled the proceeds into 30-year and 40-year gilts, opening up a 'steepener' trade in the very long

Activity remained fairly light over the first three weeks of August, and we kept relative duration at 0.5 years throughout the month. We made some small adjustments within maturity sectors but remained overweight in the 5-year and 10-year segments, flat in the 20-year segment, overweight in the 30-year segment and underweight in ultralongs. In the final week we undertook a range of duration-neutral trades, and, on the last day of the month, halved the size of the 2030s/ultra-longs steepener trade that was initiated

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital gains | 4,259 | 35,031 |
| Revenue | 1,866 | 2,615 |
| Expenses | (1,516) | (1,777) |
| Interest payable and similar charges | _ | (2) |
| Net revenue before taxation | 350 | 836 |
| Taxation | _ | _ |
| Net revenue after taxation | 350 | 836 |
| Total return before distributions | 4,609 | 35,867 |
| Distributions | (1,614) | (2,335) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 2,995 | 33,532 |
| | | |

BALANCE SHEET

| as at / September 2017 | | |
|---|---------|---------|
| | | March |
| | 2017 | 2017 |
| | £000 | £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 296,889 | 324,179 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 1,089 | 1,659 |
| Cash and bank balances | 617 | 680 |
| Total assets | 298,595 | 326,518 |
| Liabilities: | | |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | (1,031) | (1,080 |
| Other creditors | (750) | (673 |
| Total liabilities | (1,781) | (1,753 |
| Net assets attributable to shareholders | 296,814 | 324,765 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2010 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 324,765 | 334,395 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 60,684 | 108,758 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (92,112) | (94,935) |
| | (31,428) | 13,823 |
| Dilution adjustment | 8 | 24 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 2,995 | 33,532 |
| Retained distribution on accumulation shares | 474 | 1,011 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 296,814 | 382,785 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TARKE

Total distributions in the period

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| Interest distribution in pence per share | | | | |
|--|------------------|--------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| Class 1 – Income shares† Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.2919 | = | 0.2919 | 0.3138 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.1520 | 0.1399 | 0.2919 0.2919 | 0.3138 0.3138 |
| Class 1 – Gross accumulation shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.6203 | _ | 0.6203 | 0.8242 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.4181 | 0.2022 | 0.6203 0.6203 | 0.8242 0.8242 |
| Class X — Gross income shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | | Distribution Paid |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.6990 | _ | 2017 0.6990 | 2016 0.8800 |
| Group 2 | 0.6000 | | 0.6000 | 0.000 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

^{**}Gross performance is calculated in Factset using daily cash flows and daily global

DISTRIBUTION TABLE

| Class X – Gross accumulation shares* Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated |
|--|------------------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.6036 | - | 0.6036 | 0.7553 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.3019 | 0.3017 | 0.6036 0.6036 | 0.7553 0.7553 |
| Class Z – Income shares [†] | | | | |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.5872 | - | 0.5872 | 0.6208 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.3611 | 0.2261 | 0.5872 0.5872 | 0.6208 0.6208 |
| Class Z – Gross accumulation shares | | | | |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.6326 | - | 0.6326 | 0.8268 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.3873 | 0.2453 | 0.6326 | 0.8268 |

Group 2: shares purchased during a distribution period.
*For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.
'Distributions paid before 6 April 2017 have been paid net.

| | С | lass 1 – Income sl | nares | Class 1 – G | ross accumulatio | n shares§ |
|--|----------------------------------|------------------------|------------------------|---------------------------------|-------------------------|----------------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 57.66 | 55.37 | 53.26 | 122.53 | 116.33 | 110.15 |
| Return before operating charges (p) | 1.19 | 3.66 | 3.61 | 2.56 | 7.63 | 7.50 |
| Operating charges (p) | (0.34) | (0.67) | (0.64) | (0.73) | (1.43) | (1.32) |
| Return after operating charges (p)* | 0.85 | 2.99 | 2.97 | 1.83 | 6.20 | 6.18 |
| Distributions (p) | (0.29) | (0.70) | (0.86) | (0.62) | (1.47) | (1.79 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | 0.62 | 1.47 | 1.79 |
| Closing net asset value per share (p) | 58.22 | 57.66 | 55.37 | 124.36 | 122.53 | 116.33 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | _ | _ | _ | _ |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 1.47 | 5.40 | 5.58 | 1.49 | 5.33 | 5.61 |
| Other information | 400.000 | 407.040 | 100.100 | 00.000 | 00.470 | 00.550 |
| Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 186,830 320,878,725 | 187,043 324,416,218 | 196,198 354,321,167 | 22,308 17,938,075 | 22,470 18,338,201 | 69,556 59,792,671 |
| Operating charges (%)** | 320,676,723 1.17 [†] | 1.17 | 1.17 | 17,936,075 1.18 [†] | 10,330,201 | 1.17 |
| Direct transaction costs (%)*** | _ | - | - | - | - | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 58.66 | 61.89 | 56.97 | 124.66 | 130.19 | 118.90 |
| Lowest share price (p) | 56.83 | 54.64 | 52.56 | 120.77 | 114.85 | 108.83 |
| | | | | | | |
| | Class | X – Gross income | shares⁵ | Class X – G | ross accumulatio | n shares§ |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 ¹ | |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 116.88 | 111.13 | 105.81 | 106.60 | 100.00 | |
| Return before operating charges (p) | 2.46 | 7.36 | 7.24 | 2.23 | 6.65 | |
| Operating charges (p) | (0.01) | (0.02) | (0.05) | (0.03) | (0.05) | |
| Return after operating charges (p)* | 2.45 | 7.34 | 7.19 | 2.20 | 6.60 | |
| Distributions (p) | (0.70) | (1.59) | (1.87) | (0.60) | (1.39) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | 0.60 | 1.39 | |
| Closing net asset value per share (p) | 118.63 | 116.88 | 111.13 | 108.80 | 106.60 | |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | _ | _ | _ | |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.10 | 6.60 | 6.80 | 2.06 | 6.60 | |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 3 | 3 | 3 | 4,798 | 19,344 | |
| Closing number of shares | 3,000 | 3,000 | 3,000 | 4,409,844 | 18,146,953 | |
| Operating charges (%)** | 0.02 [†] | 0.02 | 0.05 | 0.06^{\dagger} | 0.05^{\dagger} | |
| | | | | | | |
| | _ | - | _ | - | _ | |
| Prices | - | | - | - | _ | |
| Direct transaction costs (%)*** Prices Highest share price (p) Lowest share price (p) | | - 125.06 109.88 | - 114.46 104.96 | | - 112.58 98.92 | |

Comparative Table Disclosure

| | Class Z – Income shares | | Class Z – G | ross accumulatio | n shares§ | |
|---|-------------------------|------------|-------------|-------------------|------------|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 111.35 | 106.30 | 101.63 | 119.97 | 113.16 | 106.47 |
| Return before operating charges (p) | 2.33 | 7.02 | 6.91 | 2.50 | 7.44 | 7.27 |
| Operating charges (p) | (0.30) | (0.59) | (0.55) | (0.32) | (0.63) | (0.58) |
| Return after operating charges (p)* | 2.03 | 6.43 | 6.36 | 2.18 | 6.81 | 6.69 |
| Distributions (p) | (0.59) | (1.38) | (1.69) | (0.63) | (1.48) | (1.79) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | _ | _ | _ | 0.63 | 1.48 | 1.79 |
| Closing net asset value per share (p) | 112.79 | 111.35 | 106.30 | 122.15 | 119.97 | 113.16 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | _ | _ | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 1.82 | 6.05 | 6.26 | 1.82 | 6.02 | 6.28 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 18,021 | 17,528 | 25,111 | 64,854 | 78,377 | 43,527 |
| Closing number of shares | 15,976,927 | 15,740,931 | 23,622,616 | 53,093,943 | 65,333,205 | 38,465,741 |
| Operating charges (%)** | 0.53 [†] | 0.53 | 0.53 | 0.53 [†] | 0.53 | 0.53 |
| Direct transaction costs (%)*** | _ | _ | _ | _ | _ | _ |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 113.55 | 119.18 | 109.33 | 122.33 | 127.03 | 115.61 |
| Lowest share price (p) | 109.99 | 104.99 | 100.52 | 118.50 | 111.81 | 105.43 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[§]Only available to eligible investors.

¹Class X – Gross accumulation shares commenced 16 March 2016.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| KECUNCILIATION OF SHAKES | |
|-------------------------------------|---------------------------------------|
| | 2017 |
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 324,416,218 |
| Shares issued | 30,883,447 |
| Shares redeemed | (34,419,020) |
| Net conversions | (1,920) |
| Closing shares | 320,878,725 |
| Class 1 – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 18,338,201 |
| Shares issued | 25,731,379 |
| Shares redeemed | (26,131,505) |
| Net conversions | (20,101,303) |
| Closing shares | 17,938,075 |
| · · | ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
| Class X – Gross income shares | |
| Opening shares | 3,000 |
| Shares issued | _ |
| Shares redeemed | _ |
| Net conversions | |
| Closing shares | 3,000 |
| Class X – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 18,146,953 |
| Shares issued | 241,828 |
| Shares redeemed | (13,978,937) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 4,409,844 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 15,740,931 |
| Shares issued | 1,901,944 |
| Shares redeemed | (1,666,942) |
| Net conversions | 994 |
| Closing shares | 15,976,927 |
| • | |
| Class Z – Gross accumulation shares | 05 000 005 |
| Opening shares | 65,333,205 |
| Shares issued | 7,032,688 |
| Shares redeemed Net conversions | (19,271,950) |
| | E2 002 042 |
| Closing shares | 53,093,943 |

Threadneedle Sterling Fund**

Investment Report

Investment Objective

To achieve a high level of capital security and provide income

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund in Sterling denominated cash deposits and certificates of deposit and UK Government issued Treasury Bills. If the ACD considers it desirable it may also invest up to 50% of the total assets of the Fund in Sterling denominated commercial paper. The investment policy shall be subject to the following credit rating restrictions:

- Bank deposits shall be held with and certificates of deposit shall be issued by a deposit taking institution with a minimum long term credit rating of either (a) Standard & Poor's AA-, or (b) Moody's AA3;
- (ii) Commercial paper issued by institutions with a minimum short term credit rating either (a) Standard & Poor's A1, or (b) Moody's P1, and with a maximum term to maturity of 184 days; and
- (iii) UK Government issued treasury bills shall have a maximum term to maturity of 184 days.

Performance of Class 1 - Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Sterling Fund has fallen from 99.86p to 99.79p.

The total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +0.10%. (Source: Threadneedle, bid-bid, net income reinvested.)

Market Overview and Portfolio Activity

The six months to 7 September 2017 constituted a much better period for sterling than the 12 months covered by the previous report. However, the currency still finished modestly lower against its peers on a tradeweighted basis. The pound clawed back some of its post-referendum

losses against the dollar, which at time of writing is having its worst year in over three decades. Nevertheless, sterling lost further ground against the euro as investors saw increasing divergence between the UK's economic prospects and those of the eurozone.

The dollar's weakness came despite two interest-rate hikes by the US Federal Reserve one in March and the other in June. Both were widely expected. President Trump continued to exert a strong influence on currency markets. Optimism about his reflationary policies had propelled the dollar higher in late 2016. As doubts about his ability to deliver his planned reforms crept in, however, and as US economic data began to undershoot expectations, the dollar weakened considerably. News on the US economy improved towards the end of the period, with second-quarter GDP growth much stronger than expected. However, this was largely overshadowed by concerns around the threat from North Korea and further controversy surrounding the Trump administration.

Meanwhile, growing confidence about the political and economic future of the European Union (EU) buoyed the euro over the period. After a spell of nervousness about growing support for eurosceptic movements, the victory of pro-EU centrist Emmanuel Macron in the French presidential election calmed nerves. Eurozone GDP and purchasing managers' index data also provided support for the euro, as did bullish comments from the European Central Bank (ECB) chief in late June, which markets took to imply a faster-than-expected winding down of ECB stimulus.

Broadly speaking, the pound strengthened in the first half of the period before falling back from mid-May onwards. The currency's early strength came despite growing political uncertainty in the UK and further indications that rising inflation was dampening consumer spending. Although the Bank of England (BoE) opted not to raise rates at its March meeting, the vote was no longer unanimous: one policymaker called for a hiske, and minutes from the meeting later revealed that others could soon follow suit. This buoyed the pound, as did above-target February inflation.

Article 50 continued to dominate headlines, but its actual triggering on 29 March had little impact on markets.

When the snap UK general election was called in April, the pound rose sharply in anticipation that the prime minister would strengthen her majority ahead of Brexit negotiations. Sterling then came under pressure in May as Labour gained in pre-election polls. When the election result came in on 9 June, the Conservatives' shock loss of their absolute majority triggered a further bout of sterling weakness. The pound rallied later that month in response to a four-year high in inflation and some hawkish commentary from Boc personnel. The number of policymakers calling for a rate hike at the June meeting of the monetary policy committee (MPC) rose to three.

Thereafter, however, UK rate-hike fears receded as inflation fell back and second-quarter GDP growth came in at half that of the eurozone. Communications from the BoE in August tended to push UK rate-hike expectations further out, putting pressure on sterling. Only two MPC members voted for a rate hike at the August meeting, and the BoE also revised down its 2017 growth forecast.

The yield curve out to one year remains relatively flat; therefore we have kept the positioning broadly unchanged over the first half of the year. The weighted average maturity of the fund is currently 57 days and the weighted average yield 0.22%. The holdings comprise approximately 61% in bank issued certificates of deposit, 8% in short-dated bank deposits, 24% in euro commercial paper issued by banks or supranationals (i.e. government-backed issuers) and 7% in UK government-issued Treasury bills.

We have kept the fund well diversified, liquid and invested in a mixture of well-rated banks and sovereign-backed institutions. The financial strength of these banks and financial institutions is taken into account when we are selecting suitable investments. The portfolio will comprise very short-dated instruments with a view to achieving a competitive rate of interest

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| 2017 £000 | 2016 £000 |
|--------------|--|
| | |
| 29 | 38 |
| 527 | 727 |
| (507) | (470) |
| 20 | 257 |
| _ | _ |
| 20 | 257 |
| 49 | 295 |
| (104) | (285) |
| (55) | 10 |
| | 29 527 (507) 20 - 20 49 (104) |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| as at / September 201/ | | |
|---|---------|---------------|
| | 2017 | March 2017 |
| | £000 | £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 461,642 | 406,490 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 93 | 177 |
| Cash and bank balances | 39,614 | 53,647 |
| Total assets | 501,349 | 460,314 |
| Liabilities: | | |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | - | (125) |
| Other creditors | (1,355) | (365) |
| Total liabilities | (1,355) | (490) |
| Net assets attributable to shareholders | 499,994 | 459,824 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 459,824 | 265,983 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 136,120 | 75,881 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (96,003) | (52,011) |
| | 40,117 | 23,870 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | (55) | 10 |
| Retained distribution on accumulation shares | 108 | |
| Closing net assets attributable to shareholders | 499,994 | 289,863 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Interest distribution in pence per share

Class 1 – Income shares[†]

There is no distribution for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017, as expenses exceed revenue (2016: 0.0949).

Class 2 – Accumulation shares*†

There is no distribution for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017, as expenses exceed revenue.

Class 3 – Gross accumulation shares

There is no distribution for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017 as the share class closed on the 8 June 2017 (2016: Nil).

Class X – Gross accumulation shares*

| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
|--|------------------|--------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.0870 | = | 0.0870 | 0.2363 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.0430 | 0.0440 | 0.0870 0.0870 | 0.2363 0.2363 |

Group 2: shares purchased during a distribution period.
*For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

^{**}Please note that the Sterling Fund is currently registered for public offer in the UK only and it is not intended to be registered outside the UK unless otherwise decided by the ACD. Shares in the Sterling Fund must not be marketed to the public in any other jurisdiction.

^{*}For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables †Distributions paid before 6 April 2017 have been paid net.

| | C | lass 1 – Income sh | ares | Class 2 | – Accumulation shares |
|--|--|--|--|---|---|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 ¹ |
| Change in net assets per share | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 99.81 | 99.82 | 99.81 | 100.02 | 100.00 |
| Return before operating charges (p) | 0.12 | 0.43 | 0.50 | 0.13 | 0.12 |
| Operating charges (p) | (0.14) | (0.28) | (0.28) | (0.13) | (0.10) |
| Return after operating charges (p)* | (0.02) | 0.15 | 0.22 | | 0.02 |
| Distributions (p) | _ | (0.16) | (0.21) | - | (0.04) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | _ | _ | | 0.04 |
| Closing net asset value per share (p) | 99.79 | 99.81 | 99.82 | 100.02 | 100.02 |
| fafter direct transaction costs of (p) | _ | _ | - | - | - |
| Performance | | | | | |
| Return after charges (%) | (0.02) | 0.15 | 0.22 | - | 0.02 |
| Other information | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 331,118 | 296,801 | 224,539 | 43,690 | 49,032 |
| Closing number of shares | 331,800,760 | 297,352,012 | 224,954,864 | 43,683,242 | 49,020,940 |
| Operating charges (%)** | 0.28 [†] | 0.28 | 0.28 | 0.26 [†] | 0.26 [†] |
| Direct transaction costs (%)*** | _ | _ | _ | _ | - |
| Prices | | | | 400.00 | 400.00 |
| lighest share price (p) | 99.82 | 99.92 99.82 | 99.91 99.82 | 100.03 | 100.02 |
| owest share price (p) | 99.79 | 33.02 | 33.02 | 100.02 | 100.00 |
| | Class 3 - | - Gross accumulat | tion shares§ | Class X – G | ross accumulation share |
| | 08/06/20172 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ³ | 07/09/2017 | 07/03/20174 |
| Change in net assets per share | | | | | |
| manue in nei asseis dei silate | | | | | |
| • | 99.73 | 99.95 | 100.00 | 100.39 | 100.00 |
|)pening net asset value per share (p) | | 99.95 0.44 | | 100.39 | 100.00 0.44 |
| Opening net asset value per share (p) Beturn before operating charges (p) | 99.73 0.07 (0.16) | | 0.19 (0.24) | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) | 0.07 | 0.44 | 0.19 | 0.12 | 0.44 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* | 0.07 (0.16) | 0.44 (0.66) | 0.19 (0.24) | 0.12 (0.03) 0.09 | 0.44 (0.05) 0.39 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) | 0.07 (0.16) (0.09) | 0.44 (0.66) (0.22) | 0.19 (0.24) (0.05) | 0.12 (0.03) | 0.44 (0.05) |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | 0.07 (0.16) (0.09) — | 0.44 (0.66) (0.22) — | 0.19 (0.24) (0.05) — | 0.12 (0.03) 0.09 (0.09) 0.09 | 0.44 (0.05) 0.39 (0.40) 0.40 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) | 0.07 (0.16) (0.09) | 0.44 (0.66) (0.22) | 0.19 (0.24) (0.05) | 0.12 (0.03) 0.09 (0.09) | 0.44 (0.05) 0.39 (0.40) |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) rafter direct transaction costs of (p) | 0.07 (0.16) (0.09) — | 0.44 (0.66) (0.22) - - 99.73 | 0.19 (0.24) (0.05) — | 0.12 (0.03) 0.09 (0.09) 0.09 | 0.44 (0.05) 0.39 (0.40) 0.40 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) Refer direct transaction costs of (p) | 0.07 (0.16) (0.09) ———————————————————————————————————— | 0.44 (0.66) (0.22) — — 99.73 | 0.19 (0.24) (0.05) ———————————————————————————————————— | 0.12 (0.03) 0.09 (0.09) 0.09 100.48 | 0.44 (0.05) 0.39 (0.40) 0.40 100.39 |
| Opening net asset value per share (p) Deturn before operating charges (p) Deturn after operating charges (p)* Distributions (p) Detained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) Detained the charges (p) | 0.07 (0.16) (0.09) — | 0.44 (0.66) (0.22) - - 99.73 | 0.19 (0.24) (0.05) — | 0.12 (0.03) 0.09 (0.09) 0.09 | 0.44 (0.05) 0.39 (0.40) 0.40 |
| pening net asset value per share (p) eturn before operating charges (p) perating charges (p) eturn after operating charges (p)* idistributions (p) etained distributions on accumulation shares (p) elosing net asset value per share (p) after direct transaction costs of (p) erformance eturn after charges (%) ther information | 0.07 (0.16) (0.09) ———————————————————————————————————— | 0.44 (0.66) (0.22) ——————————————————————————————————— | 0.19 (0.24) (0.05) - - 99.95 - (0.05) | 0.12 (0.03) 0.09 (0.09) 0.09 100.48 | 0.44 (0.05) 0.39 (0.40) 0.40 100.39 |
| pening net asset value per share (p) deturn before operating charges (p) deturn after operating charges (p)* deturn after operating charges (p)* distributions (p) detained distributions on accumulation shares (p) doubtions (p) detained distributions on accumulation shares (p) detained distributions on accumulation shares (p) detering net asset value per share (p) deformance deturn after charges (%) deter information dissing net asset value (£000) | 0.07 (0.16) (0.09) - - 99.64 (0.09) | 0.44 (0.66) (0.22) - - 99.73 - (0.22) | 0.19 (0.24) (0.05) - - 99.95 - (0.05) | 0.12 (0.03) 0.09 (0.09) 0.09 100.48 - 0.09 | 0.44 (0.05) 0.39 (0.40) 0.40 100.39 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) Reter direct transaction costs of (p) Reterformance Return after charges (%) Reter information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 0.07 (0.16) (0.09) 99.64 (0.09) | 0.44 (0.66) (0.22) ——————————————————————————————————— | 0.19 (0.24) (0.05) - - 99.95 - (0.05) | 0.12 (0.03) 0.09 (0.09) 0.09 100.48 | 0.44 (0.05) 0.39 (0.40) 0.40 100.39 |
| Opening net asset value per share (p) Deturn before operating charges (p) Deturn after operating charges (p)* Distributions (p) Detained distributions on accumulation shares (p) Distributions (p) Detained distributions on accumulation shares (p) Distributions on accumulation shares (p) Detained distributions on accumulation shares (p) Detained distributions on accumulation shares (p) Detained distributions on accumulation shares Det | 0.07 (0.16) (0.09) | 0.44 (0.66) (0.22) - - 99.73 - (0.22) 3 3,000 | 0.19 (0.24) (0.05) - - 99.95 - (0.05) 41,444 41,464,121 | 0.12 (0.03) 0.09 (0.09) 0.09 100.48 - 0.09 125,186 124,586,043 | 0.44 (0.05) 0.39 (0.40) 0.40 100.39 - 0.39 113,988 113,546,450 |
| Opening net asset value per share (p) Deturn before operating charges (p) Deturn after operating charges (p)* Distributions (p) Detained distributions on accumulation shares (p) Distributions (p) Detained distributions on accumulation shares (p) Detained distributions (p) Detained distributions (p) Detained distributions (p) Detained | 0.07 (0.16) (0.09) - 99.64 (0.09) | 0.44 (0.66) (0.22) - - 99.73 - (0.22) 3 3,000 0.66 | 0.19 (0.24) (0.05) - - 99.95 - (0.05) 41,444 41,464,121 | 0.12 (0.03) 0.09 (0.09) 0.09 100.48 - 0.09 125,186 124,586,043 | 0.44 (0.05) 0.39 (0.40) 0.40 100.39 - 0.39 113,988 113,546,450 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** Prices Highest share price (p) | 0.07 (0.16) (0.09) - 99.64 (0.09) | 0.44 (0.66) (0.22) - - 99.73 - (0.22) 3 3,000 0.66 | 0.19 (0.24) (0.05) - - 99.95 - (0.05) 41,444 41,464,121 | 0.12 (0.03) 0.09 (0.09) 0.09 100.48 - 0.09 125,186 124,586,043 | 0.44 (0.05) 0.39 (0.40) 0.40 100.39 - 0.39 113,988 113,546,450 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[§]Only available to eligible investors.

¹Class 2 – Accumulation shares commenced 12 October 2016.

²Class 3 – Gross accumulation shares closed 8 June 2017.

 $^{^3} Class\ 3-Gross\ accumulation\ shares\ commenced\ 28\ October\ 2015.$

 $^{^4}Class\,X-Gross\,accumulation\,shares\,commenced\,16\,March\,2016.$

The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| | 2017 |
|--------------------------------------|--------------|
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 297,352,012 |
| Shares issued | 94,628,584 |
| Shares redeemed | (60,179,836) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 331,800,760 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 49,020,940 |
| Shares issued | 3,008,538 |
| Shares redeemed | (8,346,236) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 43,683,242 |
| Class 3 – Gross accumulation shares* | |
| Opening shares | 3,000 |
| Shares issued | _ |
| Shares redeemed | (3,000) |
| Net conversions | |
| Closing shares | |
| Class X – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 113,546,450 |
| Shares issued | 38,513,815 |
| Shares redeemed | (27,474,222) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 124,586,043 |

 $[\]hbox{\it *For closure dates, refer to the footnotes after the comparative tables}.$

Investment Report

Investment Objective

To achieve capital growth.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in equities of companies domiciled in Continental Europe or which have significant Continental European operations with growth prospects. If the ACD considers it desirable, it may further invest in other securities (including fixed interest securities, other equities and money market securities).

Performance of Class 1 – Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle European Fund has risen from 210.36p to 235.31p.

Looking at the sterling performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +15.29% as compared to a median return of +14.87% over the same period. (For information the FTSE World Europe ex UK Index returned +15.12% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

During the review period, the composite purchasing managers' index for the eurozone indicated continued expansion, unemployment fell, and corporate earnings also provided grounds for optimism. There are signs that the European Central Bank may start winding down its economic stimulus programme, but any reduction is likely to be gradual. In the UK, business investment and household spending suffered

from Brexit-related uncertainty, and the Bank of England cut its growth forecast for 2017.

Pivotal elections were held in the Netherlands and France and investors were alert to any signs that these countries could follow the UK out of the European Union. However, pro-EU candidates were elected in both countries, and equity markets staged a relief rally. In the UK, the ruling Conservative Party lost its absolute majority in a general election; this seems certain to make Brexit negotiations more complex and unpredictable.

Equity indices in the US powered ahead, reaching fresh record highs; strength in the US economy has led the US Federal Reserve to start tightening interest rates, but rate rises in the UK and the eurozone are on hold for the time being. Some of the positive momentum behind recent stock market rallies in Europe has been generated by optimism that President Trump's economic stimulus agenda will be successful (the US is a key export market for European companies).

Geopolitical events jolted equity markets periodically; the presidents of North Korea and the US exchanged threats of military action, while travel and tourism were impacted as Europe suffered a series of terrorist attacks, several of which were allegedly orchestrated by Islamic State.

Merger and acquisition activity was buoyant in a wide variety of sectors, and some substantial deals were announced during the review period. Sterling weakened after the UK voted to leave the EU, and a number of UK companies attracted takeover bids. Repercussions from the financial crisis of 2008 are still reverberating across Europe – countries are takings steps to resolve lingering problems by winding up or amalgamating

struggling banks with their stronger counterparts, and ensuring that surviving financial institutions meet capital requirements.

Major transactions included opening a new position in Volvo, which manufactures trucks, buses and construction equipment. The company has a revitalised management team and operates in a concentrated market – it is well placed to benefit from European growth and capital investment. We sold Akzo Nobel; shares in the paint business had risen strongly following a takeover bid from PPG. Other sales included Pandora; it is unclear whether the jewellery business can sustain its growth trajectory.

It will take time before the full effects of Brexit become clear. However, election results in Europe have generally favoured centrist pro-Europeans. Trump's policies could lead to reflation and further interest-rate increases in the US. While we expect tapering of Europe's economic stimulus programme to begin later this year, interest-rate rises in the eurozone may be deferred for longer.

Risks include the threat of terrorism, and heightened geopolitical tensions, especially in North Korea. The oil price and China's economic outlook will continue to affect equity markets, and the euro's recent strength has been a concern for some exporters.

However, volatile markets provide us with investment opportunities. Merger and acquisition activity may increase further, while relatively low energy prices and loose credit conditions continue to support the trading environment for European businesses. We continue to favour companies with robust earnings prospects and pricing power.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital gains | 87,701 | 68,544 |
| Revenue | 19,824 | 14,795 |
| Expenses | (5,222) | (4,778) |
| Interest payable and similar charges | (5) | (16) |
| Net revenue before taxation | 14,597 | 10,001 |
| Taxation | (1,049) | (766) |
| Net revenue after taxation | 13,548 | 9,235 |
| Total return before equalisation | 101,249 | 77,779 |
| Equalisation | 138 | (841) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 101,387 | 76,938 |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2017 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 1,084,785 | 740,496 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 6,267 | 5,062 |
| Cash and bank balances | 5,861 | 627 |
| Total assets | 1,096,913 | 746,185 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | - | (3) |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | - | (5) |
| Other creditors | (7,297) | (5,245) |
| Total liabilities | (7,297) | (5,253) |
| Net assets attributable to shareholders | 1,089,616 | 740,932 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | £000 | £000 |
|---|-----------|-----------|
| Opening net assets attributable to shareholders | 740,932 | 728,766 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 194,992 | 38,738 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (254,184) | (115,126) |
| Amounts receivable on inspecie transfers | 306,155 | _ |
| | 246,963 | (76,388) |
| Dilution adjustment | 334 | - |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 101,387 | 76,938 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 1,089,616 | 729,316 |
| | | |

2017

2016

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

| | Clas | Class 1 – Accumulation shares | | Class 2 | Class 2 – Accumulation share | |
|---|---------------------------|-------------------------------|-------------|-------------------------|------------------------------|-------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | ' | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 210.31 | 178.68 | 180.04 | 235.91 | 199.21 | 199.49 |
| Return before operating charges (p) | 26.82 | 34.90 | 1.67 | 30.13 | 39.02 | 1.85 |
| Operating charges (p) | (1.88) | (3.27) | (3.03) | (1.34) | (2.32) | (2.13 |
| Return after operating charges (p)* | 24.94 | 31.63 | (1.36) | 28.79 | 36.70 | (0.28 |
| Distributions (p) | _ | (1.27) | (1.00) | _ | (2.76) | (1.95 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 1.27 | 1.00 | | 2.76 | 1.95 |
| Closing net asset value per share (p) | 235.25 | 210.31 | 178.68 | 264.70 | 235.91 | 199.21 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.25 | 0.42 | 0.37 | 0.28 | 0.47 | 0.41 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 11.86 | 17.70 | (0.76) | 12.20 | 18.42 | (0.14 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 368,119 | 316,254 | 297,729 | 365,696 | 319,929 | 412,304 |
| Closing number of shares | 156,482,035 | 150,376,673 | 166,623,173 | 138,155,026 | 135,616,138 | 206,972,593 |
| Operating charges (%)** | 1.67 [†] | 1.68 | 1.67 | 1.06 [†] | 1.07 | 1.06 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.23 | 0.21 | 0.20 | 0.23 | 0.21 | 0.20 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 237.08 | 210.36 | 193.05 | 266.74 | 235.96 | 214.04 |
| Lowest share price (p) | 207.11 | 176.98 | 164.84 | 232.49 | 197.56 | 183.70 |
| | Clas | Class D – Accumulation shares | | Clas | ss L – Income sha | res |
| | 07/09/20171 | | | 07/09/20172 | | |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 419.74 | | | 183.66 | | |
| Return before operating charges (p) | 25.40 | | | 11.22 | | |
| Operating charges (p) | (0.95) | | | (0.24) | | |
| Return after operating charges (p)* | 24.45 | | | 10.98 | | |
| Distributions (p) | | | | _ | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | _ | | | _ | | |
| Closing net asset value per share (p) | 444.19 | | | 194.64 | | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.32 | | | 0.14 | | |
| | | | | | | |
| Performance | | | | | | |
| Performance Return after charges (%) | 5.83 | | | 5.98 | | |
| Return after charges (%) | 5.83 | | | 5.98 | | |
| Return after charges (%) Other information | | | | | | |
| Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) | 1,096 | | | 231 | | |
| Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | | | | | | |
| Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** | 1,096 246,832 | | | 231 118,750 | | |
| Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** | 1,096 246,832 1.05† | | | 231 118,750 0.60† | | |
| Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 1,096 246,832 1.05† | | | 231 118,750 0.60† | | |

Comparative Table Disclosure (continued)

| | Class 07/09/2017 ³ | L – Accumulation | shares | Class L GBP He 07/09/2017 ⁴ | dged – Income shares |
|--|--|---|--|---|----------------------|
| Change in net assets per share | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 254.66 | | | 169.32 | |
| Return before operating charges (p) | 15.54 | | | (2.44) | |
| Operating charges (p) | (0.32) | | | (0.21) | |
| Return after operating charges (p)* | 15.22 | | | (2.65) | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | _ _ | | | - | |
| Closing net asset value per share (p) | 269.88 | | | 166.67 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.19 | | | 0.12 | |
| Performance | 00 | | | 02 | |
| Return after charges (%) | 5.98 | | | (1.57) | |
| Other information | | | | (| |
| Closing net asset value (£000) | 2,574 | | | 476 | |
| Closing number of shares | 953,588 | | | 285,309 | |
| Operating charges (%)** | 0.59 [†] | | | 0.60 [†] | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.23 | | | 0.23 | |
| Prices | | | | | |
| Highest share price (p) | 271.94 | | | 170.41 | |
| Lowest share price (p) | 250.21 | | | 162.73 | |
| | Class | X – Accumulation | shares | Class X2 – A | ccumulation shares |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ⁵ | 07/09/2017 ⁶ | |
| | | | | | |
| Change in net assets per share | | | | | |
| • | 117.91 | 98.57 | 100.00 | 496.31 | |
| Opening net asset value per share (p) | 117.91 15.10 | 98.57 19.41 | 100.00 (1.42) | 496.31 30.65 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) | 15.10 | 19.41 | (1.42) | 30.65 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* | 15.10 (0.04) | 19.41 (0.07) | (1.42) (0.01) | 30.65 (0.05) | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) | 15.10 (0.04) 15.06 | 19.41 (0.07) 19.34 | (1.42) (0.01) (1.43) | 30.65 (0.05) | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | 15.10 (0.04) 15.06 | 19.41 (0.07) 19.34 (2.45) | (1.42) (0.01) (1.43) (0.63) | 30.65 (0.05) | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) | 15.10 (0.04) 15.06 | 19.41 (0.07) 19.34 (2.45) 2.45 | (1.42) (0.01) (1.43) (0.63) 0.63 | 30.65 (0.05) 30.60 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) | 15.10 (0.04) 15.06 — — — 132.97 | 19.41 (0.07) 19.34 (2.45) 2.45 117.91 | (1.42) (0.01) (1.43) (0.63) 0.63 98.57 | 30.65 (0.05) 30.60 ——————————————————————————————————— | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Oistributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | 15.10 (0.04) 15.06 — — — 132.97 | 19.41 (0.07) 19.34 (2.45) 2.45 117.91 | (1.42) (0.01) (1.43) (0.63) 0.63 98.57 | 30.65 (0.05) 30.60 ——————————————————————————————————— | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) fafter direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) | 15.10 (0.04) 15.06 — — 132.97 0.14 | 19.41 (0.07) 19.34 (2.45) 2.45 117.91 0.25 | (1.42) (0.01) (1.43) (0.63) 0.63 98.57 0.15 | 30.65 (0.05) 30.60 ——————————————————————————————————— | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) fafter direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information | 15.10 (0.04) 15.06 — — 132.97 0.14 | 19.41 (0.07) 19.34 (2.45) 2.45 117.91 0.25 | (1.42) (0.01) (1.43) (0.63) 0.63 98.57 0.15 | 30.65 (0.05) 30.60 ——————————————————————————————————— | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 15.10 (0.04) 15.06 ———————————————————————————————————— | 19.41 (0.07) 19.34 (2.45) 2.45 117.91 0.25 | (1.42) (0.01) (1.43) (0.63) 0.63 98.57 0.15 | 30.65 (0.05) 30.60 - - 526.91 0.38 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) fafter direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | 15.10 (0.04) 15.06 ———————————————————————————————————— | 19.41 (0.07) 19.34 (2.45) 2.45 117.91 0.25 19.62 85,483 72,497,914 0.06 | (1.42) (0.01) (1.43) (0.63) 0.63 98.57 0.15 (1.43) | 30.65 (0.05) 30.60 ——————————————————————————————————— | |
| Change in net assets per share Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** | 15.10 (0.04) 15.06 ———————————————————————————————————— | 19.41 (0.07) 19.34 (2.45) 2.45 117.91 0.25 19.62 85,483 72,497,914 | (1.42) (0.01) (1.43) (0.63) 0.63 98.57 0.15 (1.43) | 30.65 (0.05) 30.60 ——————————————————————————————————— | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** | 15.10 (0.04) 15.06 ———————————————————————————————————— | 19.41 (0.07) 19.34 (2.45) 2.45 117.91 0.25 19.62 85,483 72,497,914 0.06 | (1.42) (0.01) (1.43) (0.63) 0.63 98.57 0.15 (1.43) 3 | 30.65 (0.05) 30.60 ——————————————————————————————————— | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | 15.10 (0.04) 15.06 ———————————————————————————————————— | 19.41 (0.07) 19.34 (2.45) 2.45 117.91 0.25 19.62 85,483 72,497,914 0.06 | (1.42) (0.01) (1.43) (0.63) 0.63 98.57 0.15 (1.43) 3 | 30.65 (0.05) 30.60 ——————————————————————————————————— | |

Comparative Table Disclosure

| | Class Z– Income shares | | Class Z | – Accumulation s | n shares | |
|---|------------------------|------------|------------|-------------------|------------|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 129.66 | 110.77 | 111.81 | 167.84 | 141.49 | 141.43 |
| Return before operating charges (p) | 16.57 | 21.72 | 1.03 | 21.45 | 27.73 | 1.32 |
| Operating charges (p) | (0.61) | (1.08) | (0.99) | (0.79) | (1.38) | (1.26) |
| Return after operating charges (p)* | 15.96 | 20.64 | 0.04 | 20.66 | 26.35 | 0.06 |
| Distributions (p) | _ | (1.75) | (1.08) | _ | (2.23) | (1.54) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | _ | | | 2.23 | 1.54 |
| Closing net asset value per share (p) | 145.62 | 129.66 | 110.77 | 188.50 | 167.84 | 141.49 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.16 | 0.26 | 0.23 | 0.20 | 0.33 | 0.29 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 12.31 | 18.63 | 0.04 | 12.31 | 18.62 | 0.04 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 527 | 363 | 322 | 21,452 | 18,903 | 18,408 |
| Closing number of shares | 362,219 | 279,762 | 290,079 | 11,380,886 | 11,261,904 | 13,010,521 |
| Operating charges (%)** | 0.88 [†] | 0.89 | 0.88 | 0.88 [†] | 0.89 | 0.88 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.23 | 0.21 | 0.20 | 0.23 | 0.21 | 0.20 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 146.73 | 131.44 | 119.98 | 189.94 | 167.88 | 151.78 |
| Lowest share price (p) | 127.81 | 109.89 | 103.13 | 165.44 | 140.36 | 130.46 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

***Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

¹Class D – Accumulation shares commenced 12 May 2017.

²Class L – Income shares commenced 12 May 2017.

³Class L – Accumulation shares commenced 12 May 2017.

⁴Class L GBP Hedged – Income shares commenced 12 May 2017.

⁵Class X – Accumulation shares commenced 10 June 2015. ⁶Class X2 – Accumulation shares commenced 12 May 2017.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2

| RECONCILIATION OF SHARES | |
|---|--|
| | 2017 |
| Class 1 – Accumulation shares Opening shares Shares issued | 150,376,673 10,305,481 |
| Shares redeemed Net conversions Closing shares | (4,161,856) (38,263) 156,482,035 |
| • | 100,102,000 |
| Class 2 – Accumulation shares Opening shares Shares issued Shares redeemed Net conversions Closing shares | 135,616,138 12,748,961 (10,197,894) (12,179) 138,155,026 |
| Class D – Accumulation shares* | |
| Opening shares Shares issued Shares redeemed Net conversions Closing shares | 248,700 (1,868) — 246,832 |
| Class L – Income shares* Opening shares Shares issued Shares redeemed Net conversions Closing shares | 128,805 (10,055) — 118,750 |
| Class L – Accumulation shares* | |
| Opening shares Shares issued Shares redeemed Net conversions Closing shares | 980,764 (35,847) 8,671 953,588 |
| Class L GBP Hedged – Income shares* | |
| Opening shares Shares issued Shares redeemed Net conversions Closing shares | 125,571,828 (125,286,519) ———————————————————————————————————— |
| Class X – Accumulation shares | |
| Opening shares Shares issued Shares redeemed | 72,497,914 60,414,629 (3,206,874) |
| Net conversions Closing shares | 129,705,669 |

| | 2017 |
|---------------------------------|-------------|
| Class X2 – Accumulation shares* | |
| Opening shares | _ |
| Shares issued | 30,976,162 |
| Shares redeemed | (1,184,746) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 29,791,416 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 279,762 |
| Shares issued | 102,649 |
| Shares redeemed | (20,192) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 362,219 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 11,261,904 |
| Shares issued | 755,423 |
| Shares redeemed | (688,966) |
| Net conversions | 52,525 |
| Closing shares | 11,380,886 |

^{*}For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

Investment Report

Investment Objective

To achieve above average capital growth

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund mainly in a relatively concentrated portfolio of equities of companies domiciled in Continental Europe or which have significant Continental European operations. The select investment approach means that the ACD has the flexibility to take significant stock and sector positions which may lead to increased levels of volatility. If the ACD considers it desirable, it may further invest in other securities (including fixed interest securities, other equities and money market securities).

Performance of Class 1 – Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle European Select Fund has risen from 267.95p to 302.37p.

Looking at the sterling performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +15.70% as compared to a median return of 14.87% over the same period. (For information the FTSE World Europe ex UK Index returned +15.12% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

During the review period, the composite purchasing managers' index for the eurozone indicated continued expansion, unemployment fell, and corporate earnings also provided grounds for optimism. There are signs that the European Central Bank may start winding down

its economic stimulus programme, but any reduction is likely to be gradual. In the UK, business investment and household spending suffered from Brexit-related uncertainty, and the Bank of England cut its growth forecast for 2017.

Pivotal elections were held in the Netherlands and France and investors were alert to any signs that these countries could follow the UK out of the European Union. However, pro-EU candidates were elected in both countries, and equity markets staged a relief rally. In the UK, the ruling Conservative Party lost its absolute majority in a general election; this seems certain to make Brexit negotiations more complex and unpredictable.

Equity indices in the US powered ahead, reaching fresh record highs; strength in the US economy has led the US Federal Reserve to start tightening interest rates, but rate rises in the UK and the eurozone are on hold for the time being. Some of the positive momentum behind recent stock market rallies in Europe has been generated by optimism that President Trump's economic stimulus agenda will be successful (the US is a key export market for European companies).

Geopolitical events jolted equity markets periodically; the presidents of North Korea and the US exchanged threats of military action, while travel and tourism were impacted as Europe suffered a series of terrorist attacks, several of which were allegedly orchestrated by Islamic State.

Merger and acquisition activity was buoyant in a wide variety of sectors, and some substantial deals were announced during the review period. Sterling weakened after the UK voted to leave the EU, and a number of UK companies attracted takeover bids. Repercussions from the financial crisis of 2008 are still reverberating across Europe – countries are takings steps to resolve lingering problems

by winding up or amalgamating struggling banks with their stronger counterparts, and ensuring that surviving financial institutions meet capital requirements.

Additions to the fund included Adidas and Nordea Bank. Sportswear firm Adidas is under new management, is gaining market share, and has a strong position in China. Its sales strategy has hit a sweet spot, with products such as retro shoes. Nordea Bank is a high-quality Scandinavian bank, which operates in a concentrated market and stands to benefit from higher growth, interest rates and bond yields, all of which are likely to come through in due course.

We sold Akzo Nobel; shares in the paint business had risen strongly following a takeover bid from PPG. Other sales included pharmaceutical firm Novartis; the outlook for the company's underperforming eye-care division remains uncertain.

It will take time before the full effects of Brexit become clear. However, election results in Europe have generally favoured centrist pro-Europeans. Trump's policies could lead to reflation and further interest-rate increases in the US. While we expect tapering of Europe's economic stimulus programme to begin later this year, interest-rate rises in the eurozone may be deferred for longer.

Risks include the threat of terrorism, and heightened geopolitical tensions, especially in North Korea. The oil price and China's economic outlook will continue to affect equity markets, and the euro's recent strendth has been a concern for some exporters.

However, volatile markets provide us with investment opportunities. Merger and acquisition activity may increase further, while relatively low energy prices and loose credit conditions continue to support the trading environment for European businesses. We continue to favour companies with robust earnings prospects and pricing power.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital gains | 331,832 | 406,052 |
| Revenue | 52,947 | 57,698 |
| Expenses | (17,735) | (19,170) |
| Interest payable and similar charges | (21) | (160) |
| Net revenue before taxation | 35,191 | 38,368 |
| Taxation | (2,981) | (4,106) |
| Net revenue after taxation | 32,210 | 34,262 |
| Total return before equalisation | 364,042 | 440,314 |
| Equalisation | (813) | (2,272) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 363,229 | 438,042 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
|---|--------------|-----------------------|
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 3,102,564 | 2,865,953 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 12,861 | 12,949 |
| Cash and bank balances | 18,691 | 16,820 |
| Total assets | 3,134,116 | 2,895,722 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (545) | (322) |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | - | (1,362) |
| Other creditors | (5,537) | (7,225) |
| Total liabilities | (6,082) | (8,909) |
| Net assets attributable to shareholders | 3,128,034 | 2,886,813 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Opening net assets attributable to shareholders | 2,886,813 | 3,082,528 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 159,414 | 325,598 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (281,422) | (506,524) |
| | (122,008) | (180,926) |
| Dilution adjustment | _ | 218 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 363,229 | 438,042 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 3,128,034 | 3,339,862 |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

| | C | Class 1 – Income shares | | | – Accumulation sl | iares | |
|---|-------------------|--|-------------------------|-------------------|--|-------------|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ¹ | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 115.44 | 96.23 | 100.00 | 267.87 | 222.47 | 225.64 | |
| Return before operating charges (p) | 15.85 | 21.36 | (2.43) | 36.77 | 49.41 | 0.51 | |
| Operating charges (p) | (1.02) | (1.73) | (1.34) | (2.36) | (4.01) | (3.68) | |
| Return after operating charges (p)* | 14.83 | 19.63 | (3.77) | 34.41 | 45.40 | (3.17) | |
| Distributions (p) | _ | (0.42) | _ | _ | (0.98) | (1.15) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | | 0.98 | 1.15 | |
| Closing net asset value per share (p) | 130.27 | 115.44 | 96.23 | 302.28 | 267.87 | 222.47 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.04 | 0.16 | 0.09 | 0.09 | 0.37 | 0.24 | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | 12.85 | 20.40 | (3.77) | 12.85 | 20.41 | (1.40) | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 3,321 | 2,219 | 1,930 | 1,131,648 | 1,022,097 | 960,456 | |
| Closing number of shares | 2,549,345 | 1,922,302 | 2,006,135 | 374,374,245 | 381,570,993 | 431,717,328 | |
| Operating charges (%)** | 1.63 [†] | 1.63 | 1.63 [†] | 1.63 [†] | 1.63 | 1.64 | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.07 | 0.15 | 0.11 | 0.07 | 0.15 | 0.11 | |
| Prices | | | | | | | |
| Highest share price (p) | 131.24 | 115.90 | 101.44 | 304.54 | 267.95 | 241.17 | |
| Lowest share price (p) | 115.22 | 94.76 | 89.61 | 267.37 | 219.09 | 207.16 | |
| | Class 1 SGD | Class 1 SGD Hedged – Accumulation shares | | | Class 1 USD Hedged – Accumulation shares | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 162.05 | 130.09 | 133.06 | 142.82 | 112.51 | 114.89 | |
| Return before operating charges (p) | 9.78 | 34.29 | (0.88) | 1.85 | 32.33 | (0.53) | |
| Operating charges (p) | (1.37) | (2.33) | (2.09) | (1.19) | (2.02) | (1.85) | |
| Return after operating charges (p)* | 8.41 | 31.96 | (2.97) | 0.66 | 30.31 | (2.38) | |
| Distributions (p) | _ | (0.56) | _ | _ | (0.45) | (0.20) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 0.56 | | | 0.45 | 0.20 | |
| Closing net asset value per share (p) | 170.46 | 162.05 | 130.09 | 143.48 | 142.82 | 112.51 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.06 | 0.22 | 0.14 | 0.05 | 0.19 | 0.12 | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | 5.19 | 24.57 | (2.23) | 0.46 | 26.94 | (2.07) | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 25,685 | 38,893 | 74,713 | 9,051 | 10,179 | 11,114 | |
| Closing number of shares | 15,068,317 | 24,000,866 | 57,432,647 | 6,308,210 | 7,127,197 | 9,877,632 | |
| Operating charges (%)** | 1.63 [†] | 1.63 | 1.63 | 1.63 [†] | 1.63 | 1.64 | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.07 | 0.15 | 0.11 | 0.07 | 0.15 | 0.11 | |
| Prices | | | | | | | |
| Highest share price (p) | 176.92 | 162.09 | 147.87 | 153.65 | 142.89 | 127.51 | |
| Lowest share price (p) | 161.52 | 125.87 | 113.70 | 141.01 | 108.54 | 101.03 | |

Comparative Table Disclosure *(continued)*

| | C | Class 2 – Income shares | | Class 2 - | – Accumulation sl | nares |
|---|-------------------|-------------------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | ' | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 171.92 | 143.23 | 146.13 | 300.37 | 248.04 | 250.09 |
| Return before operating charges (p) | 23.63 | 31.87 | 0.33 | 41.29 | 55.23 | 0.59 |
| Operating charges (p) | (0.98) | (1.64) | (1.54) | (1.72) | (2.90) | (2.64) |
| Return after operating charges (p)* | 22.65 | 30.23 | (1.21) | 39.57 | 52.33 | (2.05) |
| Distributions (p) | _ | (1.54) | (1.69) | _ | (2.67) | (2.38) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | | 2.67 | 2.38 |
| Closing net asset value per share (p) | 194.57 | 171.92 | 143.23 | 339.94 | 300.37 | 248.04 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.06 | 0.24 | 0.16 | 0.11 | 0.41 | 0.27 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 13.17 | 21.11 | (0.83) | 13.17 | 21.10 | (0.82) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 2,999 | 23,649 | 192,660 | 618,559 | 698,969 | 887,707 |
| Closing number of shares | 1,541,343 | 13,756,276 | 134,507,786 | 181,959,580 | 232,701,017 | 357,884,606 |
| Operating charges (%)** | 1.07 [†] | 1.05 | 1.06 | 1.06 [†] | 1.06 | 1.06 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.07 | 0.15 | 0.11 | 0.07 | 0.15 | 0.11 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 196.00 | 173.51 | 156.29 | 342.45 | 300.46 | 267.47 |
| Lowest share price (p) | 171.60 | 141.22 | 134.90 | 299.82 | 244.55 | 230.88 |
| | Class 2 HST |) Hedged – Accun | ulation charge | Class V | – Accumulation s | harae |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ² |
| Change in net assets per share | 0.700/2017 | 01/00/2011 | 01/00/2010 | 0.700/2017 | 07/00/2017 | 07,00,2010 |
| Opening net asset value per share (p) | 144.80 | 113.42 | 114.98 | 122.07 | 99.80 | 100.00 |
| Return before operating charges (p) | 1.87 | 32.72 | (0.36) | 16.82 | 22.34 | (0.16) |
| Operating charges (p) | (0.79) | (1.34) | (1.20) | (0.04) | (0.07) | (0.04) |
| Return after operating charges (p)* | 1.08 | 31.38 | (1.56) | 16.78 | 22.27 | (0.20) |
| Distributions (p) | | (1.18) | (0.53) | | (2.19) | (0.43) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | _ | 1.18 | 0.53 | _ | 2.19 | 0.43 |
| Closing net asset value per share (p) | 145.88 | 144.80 | 113.42 | 138.85 | 122.07 | 99.80 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.05 | 0.19 | 0.12 | 0.04 | 0.17 | 0.08 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 0.75 | 27.67 | (1.36) | 13.75 | 22.31 | (0.20) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 27,206 | 31,857 | 26,009 | 55,547 | 44,254 | 19,977 |
| Closing number of shares | 18,649,763 | 22,000,553 | 22,932,416 | 40,004,822 | 36,252,507 | 20,015,986 |
| Operating charges (%)** | 1.06 [†] | 1.06 | 1.06 | 0.06 [†] | 0.06 | 0.06 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.07 | 0.15 | 0.11 | 0.07 | 0.15 | 0.11 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 156.02 | 144.84 | 127.78 | 139.85 | 122.11 | 103.67 |
| Lowest share price (p) | 143.01 | 109.54 | 101.46 | 121.85 | 98.59 | 92.84 |

Comparative Table Disclosure

| | Class Z – Income shares | | | Class Z - | - Accumulation sl | nares |
|---|-------------------------|------------|------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 138.36 | 115.26 | 116.80 | 174.52 | 143.80 | 144.66 |
| Return before operating charges (p) | 19.04 | 25.69 | 0.26 | 24.01 | 32.04 | 0.34 |
| Operating charges (p) | (0.63) | (1.06) | (0.96) | (0.79) | (1.32) | (1.20) |
| Return after operating charges (p)* | 18.41 | 24.63 | (0.70) | 23.22 | 30.72 | (0.86) |
| Distributions (p) | _ | (1.53) | (0.84) | _ | (1.91) | (1.60) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | _ | | | 1.91 | 1.60 |
| Closing net asset value per share (p) | 156.77 | 138.36 | 115.26 | 197.74 | 174.52 | 143.80 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.05 | 0.19 | 0.13 | 0.06 | 0.24 | 0.16 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 13.31 | 21.37 | (0.60) | 13.31 | 21.36 | (0.59) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 173,188 | 103,327 | 93,394 | 1,080,830 | 911,369 | 814,568 |
| Closing number of shares | 110,475,604 | 74,679,528 | 81,030,843 | 546,594,054 | 522,202,689 | 566,474,742 |
| Operating charges (%)** | 0.83 [†] | 0.83 | 0.83 | 0.83 [†] | 0.83 | 0.83 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.07 | 0.15 | 0.11 | 0.07 | 0.15 | 0.11 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 157.92 | 139.93 | 124.95 | 199.19 | 174.58 | 154.75 |
| Lowest share price (p) | 138.11 | 113.68 | 108.05 | 174.20 | 141.83 | 133.83 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle com/fees

⁽KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.
***Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

¹Class 1 – Income shares commenced 29 April 2015.

²Class X – Accumulation shares commenced 10 June 2015.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 DECONCILIATION OF CHADES

| RECONCILIATION OF SHARES | |
|--|--------------|
| | 2017 |
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 1,922,302 |
| Shares issued | 692,396 |
| Shares redeemed | (65,353) |
| Net conversions | _ |
| Closing shares | 2,549,345 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 381,570,993 |
| Shares issued | 5,087,344 |
| Shares redeemed | (11,575,716) |
| Net conversions | (708,376) |
| Closing shares | 374,374,245 |
| Class 1 SGD Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 24,000,866 |
| Shares issued | 1,148,922 |
| Shares redeemed Net conversions | (10,081,471) |
| Closing shares | 15,068,317 |
| Class 1 USD Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 7,127,197 |
| Shares issued | 1,997,265 |
| Shares redeemed | (2,816,252) |
| Net conversions | (2/0:0/202/ |
| Closing shares | 6,308,210 |
| Class 2 – Income shares | |
| Opening shares | 13,756,276 |
| Shares issued | 627,105 |
| Shares redeemed | (508,885) |
| Net conversions | (12,333,153) |
| Closing shares | 1,541,343 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 232,701,017 |
| Shares issued | 15,543,648 |
| Shares redeemed | (56,900,686) |
| Net conversions | (9,384,399) |
| Closing shares | 181,959,580 |
| Class 2 USD Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 22,000,553 |
| Shares issued | 770,655 |
| Shares redeemed Net conversions | (4,121,445) |
| Closing shares | 18,649,763 |
| Glushiy shares | 10,043,703 |

| | 2017 |
|-------------------------------|-------------|
| Class X – Accumulation shares | |
| Opening shares | 36,252,507 |
| Shares issued | 4,776,820 |
| Shares redeemed | (1,024,505 |
| Net conversions | |
| Closing shares | 40,004,822 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 74,679,528 |
| Shares issued | 24,925,685 |
| Shares redeemed | (4,771,246 |
| Net conversions | 15,641,637 |
| Closing shares | 110,475,604 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 522,202,689 |
| Shares issued | 22,731,916 |
| Shares redeemed | (15,304,309 |
| Net conversions | 16,963,758 |
| Closing shares | 546,594,054 |

Investment Report

Investment Objective

To achieve capital growth.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in the equities of smaller companies domiciled in Continental Europe or with significant Continental European operations. If the ACD considers it desirable it may further invest in other securities (including fixed interest securities, other equities and money market securities).

Performance of Class 1 – Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle European Smaller Companies Fund has risen from 730.59p to 839.04p.

Looking at the sterling performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +17.65% as compared to a median return of +18.03% over the same period. (For information the Euromoney European Small Cos. Ex UK Index returned +17.41% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

During the review period, the composite purchasing managers' index for the eurozone indicated continued expansion, unemployment fell, and corporate earnings also provided grounds for optimism. There are signs that the European Central Bank may start winding down its economic stimulus programme, but any reduction is likely to be gradual. In the UK, business investment and household spending suffered

from Brexit-related uncertainty, and the Bank of England cut its growth forecast for 2017.

Pivotal elections were held in the Netherlands and France and investors were alert to any signs that these countries could follow the UK out of the European Union. However, pro-EU candidates were elected in both countries, and equity markets staged a relief rally. In the UK, the ruling Conservative Party lost its absolute majority in a general election; this seems certain to make Brexit negotiations more complex and unpredictable.

Equity indices in the US powered ahead, reaching fresh record highs; strength in the US economy has led the US Federal Reserve to start tightening interest rates, but rate rises in the UK and the eurozone are on hold for the time being. Some of the positive momentum behind recent stock market rallies in Europe has been generated by optimism that President Trump's economic stimulus agenda will be successful (the US is a key export market for European companies).

Geopolitical events jolted equity markets periodically; the presidents of North Korea and the US exchanged threats of military action, while travel and tourism were impacted as Europe suffered a series of terrorist attacks, several of which were allegedly orchestrated by Islamic State.

Merger and acquisition activity was buoyant in a wide variety of sectors, and some substantial deals were announced during the review period. Sterling weakened after the UK voted to leave the EU, and a number of UK companies attracted takeover bids. Repercussions from the financial crisis of 2008 are still reverberating across Europe – countries are takings steps to

resolve lingering problems by winding up or amalgamating struggling banks with their stronger counterparts, and ensuring that surviving financial institutions meet capital requirements.

Major transactions included opening a new position in X-Fab Silicon Foundries; the company produces semiconductors for sensors, as used in the auto industry, and growth prospects are good. XXL was another addition to the portfolio; the upmarket sports-hyperstore chain has a strong presence in Scandinavia and a powerful brand name. Following a period of good returns, we sold RIB Software and industrial-valve firm VAT Group.

It will take time before the full effects of Brexit become clear. However, election results in Europe have generally favoured centrist pro-Europeans. Trump's policies could lead to reflation and further interest-rate increases in the US. While we expect tapering of Europe's economic stimulus programme to begin later this year, interest-rate rises in the eurozone may be deferred for longer.

Risks include the threat of terrorism, and heightened geopolitical tensions, especially in North Korea. The oil price and China's economic outlook will continue to affect equity markets, and the euro's recent strength has been a concern for some exporters.

However, volatile markets provide us with investment opportunities. Merger and acquisition activity may increase further, while relatively low energy prices and loose credit conditions continue to support the trading environment for European businesses. We continue to favour companies with robust earnings prospects and pricing power.

March

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital gains | 248,007 | 210,753 |
| Revenue | 34,517 | 22,912 |
| Expenses | (13,958) | (10,380) |
| Interest payable and similar charges | (20) | (67) |
| Net revenue before taxation | 20,539 | 12,465 |
| Taxation | (1,888) | (1,971) |
| Net revenue after taxation | 18,651 | 10,494 |
| Total return before equalisation | 266,658 | 221,247 |
| Equalisation | 1,057 | (67) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 267,715 | 221,180 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2017 £000 |
|---|---|---|
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 2,096,921 | 1,681,466 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 9,622 | 3,509 |
| Cash and bank balances | 32,338 | 41,730 |
| Total assets | 2,138,881 | 1,726,705 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (3) | (14) |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | _ | (92) |
| Other creditors | (6,671) | (8,932) |
| Total liabilities | (6,674) | (9,038) |
| Net assets attributable to shareholders | 2,132,207 | 1,717,667 |
| Debtors Cash and bank balances Total assets Liabilities: Investment liabilities Creditors: Distribution payable Other creditors Total liabilities | 32,338 2,138,881 (3) - (6,671) (6,674) | 41,730 1,726,705 (14) (92) (8,932) (9,038) |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|-----------|-----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 1,717,667 | 1,382,809 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 261,500 | 139,306 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (114,675) | (125,656) |
| | 146,825 | 13,650 |
| Dilution adjustment | _ | 117 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 267,715 | 221,180 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 2,132,207 | 1,617,756 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

| | C | Class 1 – Income shares | | | - Accumulation sl | iares | |
|---|-------------------|--|-------------------------|-------------------|-------------------------------|-------------|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 710.70 | 566.89 | 502.44 | 729.86 | 582.03 | 515.72 | |
| Return before operating charges (p) | 112.24 | 154.63 | 73.31 | 115.26 | 158.72 | 75.39 | |
| Operating charges (p) | (6.52) | (10.64) | (8.86) | (6.69) | (10.89) | (9.08 | |
| Return after operating charges (p)* | 105.72 | 143.99 | 64.45 | 108.57 | 147.83 | 66.31 | |
| Distributions (p) | _ | (0.18) | _ | _ | (0.16) | (0.19 | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | _ | | | 0.16 | 0.19 | |
| Closing net asset value per share (p) | 816.42 | 710.70 | 566.89 | 838.43 | 729.86 | 582.03 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.33 | 0.40 | 0.61 | 0.34 | 0.41 | 0.62 | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | 14.88 | 25.40 | 12.83 | 14.88 | 25.40 | 12.86 | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 30,019 | 22,964 | 16,087 | 1,280,465 | 1,065,302 | 799,648 | |
| Closing number of shares | 3,676,899 | 3,231,135 | 2,837,793 | 152,721,725 | 145,959,714 | 137,389,702 | |
| Operating charges (%)** | 1.67 [†] | 1.67 | 1.67 | 1.67 [†] | 1.67 | 1.67 | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.09 | 0.06 | 0.12 | 0.09 | 0.06 | 0.12 | |
| Prices | | | | | | | |
| Highest share price (p) | 825.27 | 711.58 | 572.84 | 847.51 | 730.59 | 588.14 | |
| Lowest share price (p) | 711.50 | 559.28 | 484.06 | 730.67 | 574.21 | 502.88 | |
| | Class 1 CHF | Class 1 CHF Hedged – Accumulation shares | | | Class 2 – Accumulation shares | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ¹ | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | | | ' | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 131.53 | 103.34 | 100.00 | 817.13 | 647.63 | 570.33 | |
| Return before operating charges (p) | 11.16 | 30.09 | 4.52 | 129.23 | 177.18 | 83.70 | |
| Operating charges (p) | (1.18) | (1.90) | (1.18) | (4.77) | (7.68) | (6.40 | |
| Return after operating charges (p)* | 9.98 | 28.19 | 3.34 | 124.46 | 169.50 | 77.30 | |
| Distributions (p) | | (0.01) | _ | _ | (4.63) | (3.55 | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | _ | 0.01 | _ | _ | 4.63 | 3.55 | |
| Closing net asset value per share (p) | 141.51 | 131.53 | 103.34 | 941.59 | 817.13 | 647.63 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.06 | 0.07 | 0.08 | 0.38 | 0.45 | 0.69 | |
| Performance | 0.00 | 0.07 | 0.00 | 0.00 | 0.10 | 0.00 | |
| Return after charges (%) | 7.59 | 27.28 | 3.34 | 15.23 | 26.17 | 13.55 | |
| Other information | 7.00 | 27.20 | 0.01 | 10.20 | 20.17 | 10.00 | |
| Closing net asset value (£000) | 369 | 196 | 313 | 383,078 | 334,659 | 329,966 | |
| Closing number of shares | 260,891 | 148,890 | 303,271 | 40,684,103 | 40,955,479 | 50,949,654 | |
| Operating charges (%)** | 1.67 [†] | 1.66 | 1.68 [†] | 1.06 [†] | 1.06 | 1.06 | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.09 | 0.06 | 0.12 | 0.09 | 0.06 | 0.12 | |
| Prices | 3.00 | | | 2.30 | 2.30 | 02 | |
| Highest share price (p) | 149.00 | 131.69 | 105.37 | 951.69 | 817.94 | 654.36 | |
| Lowest share price (p) | 131.89 | 101.48 | 92.18 | 818.05 | 638.96 | 556.16 | |

Comparative Table Disclosure

| | Class Z – Income shares | | | Class Z – Accumulation shares | | |
|--|---|--|---|-------------------------------|-------------|-------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 157.90 | 125.83 | 111.44 | 172.32 | 136.33 | 119.85 |
| Return before operating charges (p) | 24.98 | 34.48 | 16.35 | 27.26 | 37.34 | 17.60 |
| Operating charges (p) | (0.77) | (1.26) | (1.04) | (0.84) | (1.35) | (1.12) |
| Return after operating charges (p)* | 24.21 | 33.22 | 15.31 | 26.42 | 35.99 | 16.48 |
| Distributions (p) | - | (1.15) | (0.92) | - | (1.24) | (0.98) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | | 1.24 | 0.98 |
| Closing net asset value per share (p) | 182.11 | 157.90 | 125.83 | 198.74 | 172.32 | 136.33 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.07 | 0.09 | 0.14 | 0.08 | 0.10 | 0.15 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 15.33 | 26.40 | 13.74 | 15.33 | 26.40 | 13.75 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 15,956 | 11,790 | 5,855 | 421,578 | 282,260 | 230,620 |
| Closing number of shares | 8,761,494 | 7,466,765 | 4,652,971 | 212,129,383 | 163,804,006 | 169,157,024 |
| Operating charges (%)** | 0.88 [†] | 0.88 | 0.88 | 0.88 [†] | 0.88 | 0.88 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.09 | 0.06 | 0.12 | 0.09 | 0.06 | 0.12 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 184.06 | 159.20 | 128.08 | 200.86 | 172.49 | 137.75 |
| Lowest share price (p) | 158.08 | 124.15 | 108.67 | 172.51 | 134.51 | 116.88 |
| | Class Z CHF | Hedged – Accum | ulation shares | | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ² | | | |
| Change in net assets per share | | | ' | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 133.18 | 103.79 | 100.00 | | | |
| Return before operating charges (p) | 11.32 | 30.43 | 4.41 | | | |
| Operating charges (p) | | | 4.41 | | | |
| Return after operating charges (p)* | (0.63) | (1.04) | (0.62) | | | |
| | (0.63) | | | | | |
| Distributions (p) | | (1.04) 29.39 | (0.62) | | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | 10.69 | (1.04) | (0.62) | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 10.69 | (1.04) 29.39 (0.94) | (0.62) | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) | 10.69 - - 143.87 | (1.04) 29.39 (0.94) 0.94 133.18 | (0.62) 3.79 - - 103.79 | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) | 10.69 | (1.04) 29.39 (0.94) 0.94 | (0.62) 3.79 — — | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | 10.69 - - 143.87 0.06 | (1.04) 29.39 (0.94) 0.94 133.18 | (0.62) 3.79 - - 103.79 | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) | 10.69 - - 143.87 | (1.04) 29.39 (0.94) 0.94 133.18 0.07 | (0.62) 3.79 - - 103.79 0.08 | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information | 10.69 - - 143.87 0.06 | (1.04) 29.39 (0.94) 0.94 133.18 0.07 | (0.62) 3.79 - - 103.79 0.08 | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) | 10.69 - - 143.87 0.06 8.03 | (1.04) 29.39 (0.94) 0.94 133.18 0.07 28.32 | (0.62) 3.79 103.79 0.08 3.79 | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 10.69 | (1.04) 29.39 (0.94) 0.94 133.18 0.07 28.32 496 372,501 | (0.62) 3.79 103.79 0.08 3.79 320 307,501 | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | 10.69 - - 143.87 0.06 8.03 | (1.04) 29.39 (0.94) 0.94 133.18 0.07 28.32 | (0.62) 3.79 103.79 0.08 3.79 | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | 10.69 143.87 0.06 8.03 742 515,758 0.88' | (1.04) 29.39 (0.94) 0.94 133.18 0.07 28.32 496 372,501 0.88 | (0.62) 3.79 103.79 0.08 3.79 320 307,501 0.88 | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** | 10.69 143.87 0.06 8.03 742 515,758 0.88' | (1.04) 29.39 (0.94) 0.94 133.18 0.07 28.32 496 372,501 0.88 | (0.62) 3.79 103.79 0.08 3.79 320 307,501 0.88 | | | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

¹Class 1 CHF Hedged – Accumulation shares commenced 24 June 2015.

 $^{^2} Class\ Z\ CHF\ Hedged-Accumulation\ shares\ commenced\ 24\ June\ 2015.$

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| | 2017 |
|--|--------------|
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 3,231,135 |
| Shares issued | 550,259 |
| Shares redeemed | (104,495) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 3,676,899 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 145,959,714 |
| Shares issued | 9,805,274 |
| Shares redeemed | (2,917,788) |
| Net conversions | (125,475) |
| Closing shares | 152,721,725 |
| Class 1 CHF Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 148,890 |
| Shares issued | 112,001 |
| Shares redeemed | - |
| Net conversions | |
| Closing shares | 260,891 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 40,955,479 |
| Shares issued | 7,072,687 |
| Shares redeemed | (7,333,641) |
| Net conversions | (10,422) |
| Closing shares | 40,684,103 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 7,466,765 |
| Shares issued | 1,611,347 |
| Shares redeemed | (405,503) |
| Net conversions | 88,885 |
| Closing shares | 8,761,494 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 163,804,006 |
| Shares issued | 60,888,563 |
| Shares redeemed | (13,061,623) |
| Net conversions | 498,437 |
| Closing shares | 212,129,383 |
| Class Z CHF Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 372,501 |
| Shares issued | 152,059 |
| Shares redeemed | (8,802) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 515,758 |
| | |

Investment Report

Investment Objective

To achieve capital growth.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in the equities of smaller companies domiciled in Continental Europe and the UK, or, with significant Continental European or UK operations.

If the ACD considers it desirable it may further invest in other securities (including fixed interest securities, other equities and money market securities).

Performance of Class 1 - Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Pan European Smaller Companies Fund has risen from 215.73p to 248.71p.

The total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +17.56% as compared to a median return of +18.03% over the same period. (For information the Euromoney Smaller Europe Inc UK Index gave a total return of +15.06% for the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

During the review period, the composite purchasing managers' index for the eurozone indicated continued expansion, unemployment fell, and corporate earnings also provided grounds for optimism. There are signs that the European Central Bank may start winding down its economic stimulus programme, but any reduction is likely to be

gradual. In the UK, business investment and household spending suffered from Brexit-related uncertainty, and the Bank of England cut its growth forecast for 2017.

Pivotal elections were held in the Netherlands and France and investors were alert to any signs that these countries could follow the UK out of the European Union. However, pro-EU candidates were elected in both countries, and equity markets staged a relief rally. In the UK, the ruling Conservative Party lost its absolute majority in a general election; this seems certain to make Brexit negotiations more complex and unpredictable.

Equity indices in the US powered ahead, reaching fresh record highs; strength in the US economy has led the US Federal Reserve to start tightening interest rates, but rate rises in the UK and the eurozone are on hold for the time being. Some of the positive momentum behind recent stock market rallies in Europe has been generated by optimism that President Trump's economic stimulus agenda will be successful (the US is a key export market for European companies).

Geopolitical events jolted equity markets periodically; the presidents of North Korea and the US exchanged threats of military action, while travel and tourism were impacted as Europe suffered a series of terrorist attacks, several of which were allegedly orchestrated by Islamic State.

Merger and acquisition activity was buoyant in a wide variety of sectors, and some substantial deals were announced during the review period. Sterling weakened after the UK voted to leave the EU, and a number of UK companies attracted takeover bids. Repercussions from the financial crisis of 2008 are still reverberating

across Europe – countries are takings steps to resolve lingering problems by winding up or amalgamating struggling banks with their stronger counterparts, and ensuring that surviving financial institutions meet capital requirements.

Major transactions included opening new positions in Nexity and X-Fab Silicon Foundries. French real estate firm Nexity has an attractive business model; there is a supply shortage and government policy is supportive. X-Fab Silicon Foundries produces semiconductors for sensors, as used in the auto industry, and growth prospects are good. Sales included Berendsen (laundry services) and Booker (cash & carry); both companies had received takeover bids.

It will take time before the full effects of Brexit become clear. However, election results in Europe have generally favoured centrist pro-Europeans. Trump's policies could lead to reflation and further interest-rate increases in the US. While we expect tapering of Europe's economic stimulus programme to begin later this year, interest-rate rises in the eurozone may be deferred for longer.

Risks include the threat of terrorism, and heightened geopolitical tensions, especially in North Korea. The oil price and China's economic outlook will continue to affect equity markets, and the euro's recent strength has been a concern for some exporters.

However, volatile markets provide us with investment opportunities. Merger and acquisition activity may increase further, while relatively low energy prices and loose credit conditions continue to support the trading environment for European businesses. We continue to favour companies with robust earnings prospects and pricing power.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital gains | 225,830 | 176,931 |
| Revenue | 27,717 | 26,101 |
| Expenses | (10,373) | (9,819) |
| Interest payable and similar charges | (17) | (37) |
| Net revenue before taxation | 17,327 | 16,245 |
| Taxation | (1,270) | (1,386) |
| Net revenue after taxation | 16,057 | 14,859 |
| Total return before equalisation | 241,887 | 191,790 |
| Equalisation | 704 | (1,992) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 242,591 | 189,798 |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | | March |
|---|-----------|-----------|
| | 2017 | 2017 |
| | £000 | £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 1,875,870 | 1,556,884 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 12,708 | 7,794 |
| Cash and bank balances | 38,470 | 7,061 |
| Total assets | 1,927,048 | 1,571,739 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (798) | (339) |
| Creditors: | | |
| Bank overdrafts | _ | (68) |
| Distribution payable | _ | (1) |
| Other creditors | (6,844) | (14,890) |
| Total liabilities | (7,642) | (15,298) |
| Net assets attributable to shareholders | 1,919,406 | 1,556,441 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | | 2017 | 2016 |
|----|--|-----------|-----------|
| | | £000 | £000 |
| C | pening net assets attributable to shareholders | 1,556,441 | 1,676,486 |
| A | mounts receivable on the issue of shares | 253,042 | 114,271 |
| A | mounts payable on the cancellation of shares | (132,912) | (387,952) |
| | | 120,130 | (273,681) |
| | ilution adjustment | 244 | 886 |
| C | hange in net assets attributable to shareholders from | | |
| ii | nvestment activities (see statement of total return above) | 242,591 | 189,798 |
| C | losing net assets attributable to shareholders | 1,919,406 | 1,593,489 |
| | | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

| | Class 1 – Income shares | | | Class 1 – Accumulation shares | | | |
|---|-------------------------|--|-------------------------|-------------------------------|-------------|-------------|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 ¹ | | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 122.48 | 100.00 | | 216.33 | 179.45 | 165.48 | |
| Return before operating charges (p) | 19.72 | 24.54 | | 34.81 | 40.13 | 16.86 | |
| Operating charges (p) | (1.13) | (1.86) | | (1.97) | (3.25) | (2.89) | |
| Return after operating charges (p)* | 18.59 | 22.68 | | 32.84 | 36.88 | 13.97 | |
| Distributions (p) | _ | (0.20) | | _ | (0.36) | (0.11) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | | 0.36 | 0.11 | |
| Closing net asset value per share (p) | 141.07 | 122.48 | | 249.17 | 216.33 | 179.45 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.07 | 0.09 | | 0.11 | 0.16 | 0.29 | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | 15.18 | 22.68 | | 15.18 | 20.55 | 8.44 | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 2,364 | 234 | | 652,601 | 562,041 | 598,797 | |
| Closing number of shares | 1,676,134 | 191,150 | | 261,908,993 | 259,801,294 | 333,684,421 | |
| Operating charges (%)** | 1.66 [†] | 1.66 [†] | | 1.67 [†] | 1.67 | 1.67 | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.10 | 0.08 | | 0.10 | 0.08 | 0.16 | |
| Prices | | | | | | | |
| Highest share price (p) | 141.88 | 122.34 | | 250.61 | 215.73 | 185.31 | |
| Lowest share price (p) | 122.25 | 100.00 | | 215.92 | 176.33 | 161.62 | |
| | Class 1 CHF | Class 1 USD Hedged – Accumulation shares | | | | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ² | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 120.25 | 98.31 | 100.00 | 143.88 | 113.50 | 105.25 | |
| Return before operating charges (p) | 10.58 | 23.75 | (0.53) | 4.96 | 32.42 | 10.08 | |
| Operating charges (p) | (1.08) | (1.81) | (1.16) | (1.24) | (2.04) | (1.83) | |
| Return after operating charges (p)* | 9.50 | 21.94 | (1.69) | 3.72 | 30.38 | 8.25 | |
| Distributions (p) | _ | (0.19) | _ | _ | (0.19) | (0.07) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | _ | 0.19 | _ | _ | 0.19 | 0.07 | |
| Closing net asset value per share (p) | 129.75 | 120.25 | 98.31 | 147.60 | 143.88 | 113.50 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.06 | 0.09 | 0.11 | 0.07 | 0.10 | 0.18 | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | 7.90 | 22.32 | (1.69) | 2.59 | 26.77 | 7.84 | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 779 | 314 | 100 | 54,794 | 43,333 | 70,233 | |
| Closing number of shares | 600,425 | 261,069 | 101,228 | 37,122,532 | 30,117,937 | 61,880,360 | |
| Operating charges (%)** | 1.67 [†] | 1.67 | 1.69 [†] | 1.67 [†] | 1.67 | 1.67 | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.10 | 0.08 | 0.16 | 0.10 | 0.08 | 0.16 | |
| Prices | | | | | | | |
| Highest share price (p) | 135.08 | 120.12 | 102.87 | 156.32 | 143.48 | 118.07 | |
| • | 133.00 | 120.12 | 102.07 | 130.32 | 143.40 | 110.07 | |

Threadneedle Pan European Smaller Companies Fund

Comparative Table Disclosure *(continued)*

| | Class 2 – Accumulation shares | | Class X - | Accumulation shares | | |
|--|--|--|---|--|---|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 232.29 | 191.51 | 175.51 | 152.94 | 124.84 | 113.27 |
| Return before operating charges (p) | 37.44 | 42.98 | 17.95 | 24.72 | 28.18 | 11.64 |
| Operating charges (p) | (1.35) | (2.20) | (1.95) | (0.05) | (80.0) | (0.07 |
| Return after operating charges (p)* | 36.09 | 40.78 | 16.00 | 24.67 | 28.10 | 11.57 |
| Distributions (p) | - | (1.67) | (1.25) | - | (2.46) | (2.00 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 1.67 | 1.25 | | 2.46 | 2.00 |
| Closing net asset value per share (p) | 268.38 | 232.29 | 191.51 | 177.61 | 152.94 | 124.84 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.12 | 0.17 | 0.30 | 0.08 | 0.11 | 0.20 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 15.54 | 21.29 | 9.12 | 16.13 | 22.51 | 10.21 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 320,758 | 273,032 | 366,482 | 100,874 | 87,038 | 76,370 |
| Closing number of shares | 119,514,755 | 117,538,674 | 191,368,225 | 56,796,482 | 56,908,346 | 61,174,037 |
| Operating charges (%)** | 1.06 [†] | 1.06 | 1.06 | 0.06 [†] | 0.06 | 0.06 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.10 | 0.08 | 0.16 | 0.10 | 0.08 | 0.16 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 269.90 | 231.65 | 197.53 | 178.58 | 152.52 | 128.53 |
| Lowest share price (p) | 231.86 | 188.19 | 171.43 | 152.67 | 122.68 | 110.65 |
| | Class Z – Income shares | | | Class Z - | - Accumulation sh | ares |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ³ | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 127.80 | 106.11 | 100.00 | 165.35 | 136.09 | 124.50 |
| Return before operating charges (p) | 20.61 | 23.84 | 6.49 | 26.66 | 30.56 | 12.74 |
| Operating charges (p) | (0.62) | (1.02) | (0.38) | (0.80) | (1.30) | (1.15 |
| Return after operating charges (p)* | 19.99 | 22.82 | 6.11 | 25.00 | | |
| Distributions (p) | | 22.02 | 0.11 | 25.86 | 29.26 | 11.59 |
| טוטנווטענטווט (טו | | | - 0.11 | 25.86 | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | - | (1.13) | | | 29.26 (1.45) 1.45 | (1.11 |
| | | (1.13) | _ | _ | (1.45) | (1.11 1.11 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) | | (1.13) | - - | | (1.45) 1.45 | (1.11 1.11 136.09 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) | 147.79 | (1.13) - 127.80 | 106.11 | _ _ _ | (1.45) 1.45 165.35 | (1.11 1.11 136.09 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | 147.79 0.07 | (1.13) — 127.80 0.09 | 106.11 0.06 | 191.21 0.09 | (1.45) 1.45 165.35 0.12 | (1.11 1.11 136.09 0.22 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) | 147.79 | (1.13) - 127.80 | 106.11 | _ _ _ | (1.45) 1.45 165.35 | (1.11 1.11 136.09 0.22 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information | 147.79 0.07 | (1.13) — 127.80 0.09 21.51 | 106.11 0.06 6.11 | 191.21 0.09 | (1.45) 1.45 165.35 0.12 21.50 | (1.11 1.11 136.09 0.22 9.31 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) | 147.79 0.07 15.64 3,028 | (1.13) - 127.80 0.09 21.51 | - 106.11 0.06 6.11 | 191.21 0.09 15.64 | (1.45) 1.45 165.35 0.12 21.50 586,806 | (1.11 1.11 136.09 0.22 9.31 561,806 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 147.79 0.07 | (1.13) — 127.80 0.09 21.51 | 106.11 0.06 6.11 | 191.21 0.09 | (1.45) 1.45 165.35 0.12 21.50 | (1.11 1.11 136.09 0.22 9.31 561,806 412,834,424 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | 147.79 0.07 15.64 3,028 2,049,001 | (1.13) - 127.80 0.09 21.51 82 64,001 | - 106.11 0.06 6.11 42 40,001 | 191.21 0.09 15.64 777,814 406,775,399 | (1.45) 1.45 165.35 0.12 21.50 586,806 354,878,865 | (1.11 1.11 136.09 0.22 9.31 561,806 412,834,424 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | 147.79 0.07 15.64 3,028 2,049,001 0.86† | (1.13) — 127.80 0.09 21.51 82 64,001 0.88 | - 106.11 0.06 6.11 42 40,001 0.98 | 191.21 0.09 15.64 777,814 406,775,399 0.88† | (1.45) 1.45 165.35 0.12 21.50 586,806 354,878,865 0.88 | (1.11 1.11 136.09 0.22 9.31 561,806 412,834,424 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** | 147.79 0.07 15.64 3,028 2,049,001 0.86† | (1.13) — 127.80 0.09 21.51 82 64,001 0.88 | - 106.11 0.06 6.11 42 40,001 0.98 | 191.21 0.09 15.64 777,814 406,775,399 0.88† | (1.45) 1.45 165.35 0.12 21.50 586,806 354,878,865 0.88 | 11.59 (1.11 1.11 136.09 0.22 9.31 561,806 412,834,424 0.88 0.16 |

Threadneedle Pan European Smaller Companies Fund

Comparative Table Disclosure

(continued)

| | Class Z CHF Hedged – Accumulation shares | | Class Z USD Hedged – Accumula | | ation shares | |
|---|--|------------|-------------------------------|-------------------|--------------|-------------------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ⁴ | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ⁵ |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 121.94 | 98.86 | 100.00 | 134.98 | 105.54 | 100.00 |
| Return before operating charges (p) | 10.75 | 24.04 | (0.53) | 4.68 | 30.45 | 6.11 |
| Operating charges (p) | (0.58) | (0.96) | (0.61) | (0.62) | (1.01) | (0.57) |
| Return after operating charges (p)* | 10.17 | 23.08 | (1.14) | 4.06 | 29.44 | 5.54 |
| Distributions (p) | _ | (1.04) | (0.03) | _ | (1.09) | _ |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 1.04 | 0.03 | | 1.09 | |
| Closing net asset value per share (p) | 132.11 | 121.94 | 98.86 | 139.04 | 134.98 | 105.54 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.06 | 0.09 | 0.11 | 0.07 | 0.09 | 0.10 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 8.34 | 23.35 | (1.14) | 3.01 | 27.89 | 5.54 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 864 | 445 | 296 | 5,530 | 3,116 | 2,360 |
| Closing number of shares | 653,715 | 365,371 | 299,142 | 3,977,352 | 2,308,240 | 2,236,141 |
| Operating charges (%)** | 0.88 [†] | 0.88 | 0.89 [†] | 0.88 [†] | 0.88 | 0.90 [†] |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.10 | 0.08 | 0.16 | 0.10 | 0.08 | 0.16 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 137.31 | 121.74 | 103.35 | 146.96 | 134.60 | 109.64 |
| Lowest share price (p) | 121.85 | 97.02 | 90.04 | 132.62 | 100.80 | 91.34 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

¹Class 1 – Income shares commenced 10 March 2016.

²Class 1 CHF Hedged – Accumulation shares commenced 24 June 2015.

³Class Z – Income shares commenced 13 October 2015.

⁴Class Z CHF Hedged – Accumulation shares commenced 24 June 2015.

⁵Class Z USD Hedged – Accumulation shares commenced 29 July 2015.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Threadneedle Pan European Smaller Companies Fund

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

Net conversions Closing shares

| RECONCILIATION OF SHARES | |
|--|--------------|
| | 2017 |
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 191,150 |
| Shares issued | 1,485,221 |
| Shares redeemed | (237) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 1,676,134 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 259,801,294 |
| Shares issued | 16,990,421 |
| Shares redeemed | (12,731,170) |
| Net conversions | (2,151,552) |
| Closing shares | 261,908,993 |
| Class 1 CHF Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 261,069 |
| Shares issued | 358,856 |
| Shares redeemed | (19,500) |
| Net conversions | _ |
| Closing shares | 600,425 |
| Class 1 USD Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 30,117,937 |
| Shares issued | 12,964,902 |
| Shares redeemed | (5,960,307) |
| Net conversions | _ |
| Closing shares | 37,122,532 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 117,538,674 |
| Shares issued | 35,925,601 |
| Shares redeemed | (34,551,945) |
| Net conversions | 602,425 |
| Closing shares | 119,514,755 |
| Class X – Accumulation shares | |
| Opening shares | 56,908,346 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | _ |
| Net conversions | (111,864) |
| Closing shares | 56,796,482 |
| · | 30,700,702 |
| Class Z – Income shares | 64.001 |
| Opening shares Shares issued | 64,001 |
| Shares redeemed | 2,022,001 |
| Shares redeemed | (37,001) |

| | 2017 |
|--|-------------|
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 354,878,865 |
| Shares issued | 52,414,723 |
| Shares redeemed | (2,585,130) |
| Net conversions | 2,066,941 |
| Closing shares | 406,775,399 |
| Class Z CHF Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 365,371 |
| Shares issued | 353,344 |
| Shares redeemed | (65,000) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 653,715 |
| Class Z USD Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 2,308,240 |
| Shares issued | 3,252,332 |
| Shares redeemed | (1,583,220) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 3,977,352 |

2,049,001

Investment Report

Investment Objective

To achieve capital growth.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in the equity of large companies domiciled in Continental Europe or the UK or with significant Continental European or UK activities. The ACD may, however, invest in the equity of smaller companies

Performance of Class 1 - Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Pan European Fund has risen from 157.91p to 174.70p.

Looking at the sterling performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +13.36% as compared to a median return of +12.39% over the same period. (For information the MSCI World Europe Index returned +11.68% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

During the review period, the composite purchasing managers' index for the eurozone indicated continued expansion, unemployment fell, and corporate earnings also provided grounds for optimism. There are signs that the European Central Bank may start winding down its economic stimulus programme, but any reduction is likely to be gradual. In the UK, business investment and household spending suffered from Brexit-related uncertainty, and the Bank of England cut its growth forecast for 2017.

Pivotal elections were held in the Netherlands and France and investors were alert to any signs that these countries could follow the UK out of the European Union. However, pro-EU candidates were elected in both countries, and equity markets staged a relief rally. In the UK, the ruling Conservative Party lost its absolute majority in a general election; this seems certain to make Brexit negotiations more complex and unpredictable.

Equity indices in the US powered ahead, reaching fresh record highs; strength in the US economy has led the US Federal Reserve to start tightening interest rates, but rate rises in the UK and the eurozone are on hold for the time being. Some of the positive momentum behind recent stock market rallies in Europe has been generated by optimism that President Trump's economic stimulus agenda will be successful (the US is a key export market for European companies).

Geopolitical events jolted equity markets periodically; the presidents of North Korea and the US exchanged threats of military action, while travel and tourism were impacted as Europe suffered a series of terrorist attacks, several of which were allegedly orchestrated by Islamic State.

Merger and acquisition activity was buoyant in a wide variety of sectors, and some substantial deals were announced during the review period. Sterling weakened after the UK voted to leave the EU, and a number of UK companies attracted takeover bids. Repercussions from the financial crisis of 2008 are still reverberating across Europe – countries are takings steps to resolve lingering problems by winding up or amalgamating struggling banks with their stronger counterparts, and ensuring that surviving financial institutions meet capital requirements.

Major transactions included opening new positions in Volvo and Anheuser-Busch InBev. Volvo manufactures trucks, buses and construction equipment; the company has a revitalised management team and operates in a concentrated market – it is well placed to benefit from European growth and capital investment. Anheuser-Busch InBev's market share and brand power drive pricing advantage in more mature markets such as the US, while the recent acquisition of rival brewer SAB Miller brings attractive growth prospects in Africa. Sales included Imperial Brands and Akzo Nobel. Tobacco firm Imperial Brands reported lackluster results. Shares in paint business Akzo Nobel had risen strongly following a takeover bid from PPG.

It will take time before the full effects of Brexit become clear. However, election results in Europe have generally favoured centrist pro-Europeans. Trump's policies could lead to reflation and further interest-rate increases in the US. While we expect tapering of Europe's economic stimulus programme to begin later this year, interest-rate rises in the eurozone may be deferred for longer.

Risks include the threat of terrorism, and heightened geopolitical tensions, especially in North Korea. The oil price and China's economic outlook will continue to affect equity markets, and the euro's recent strength has been a concern for some exporters.

However, volatile markets provide us with investment opportunities. Merger and acquisition activity may increase further, while relatively low energy prices and loose credit conditions continue to support the trading environment for European businesses. We continue to favour companies with robust earnings prospects and pricing power.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital gains | 27,725 | 40,212 |
| Revenue | 6,896 | 7,868 |
| Expenses | (1,650) | (1,908) |
| Interest payable and similar charges | (4) | (6) |
| Net revenue before taxation | 5,242 | 5,954 |
| Taxation | (353) | (479) |
| Net revenue after taxation | 4,889 | 5,475 |
| Total return before equalisation | 32,614 | 45,687 |
| Equalisation | (226) | (612) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 32,388 | 45,075 |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| Assets: | 2017 £000 | March 2017 £000 |
|---|----------------|-----------------------|
| Investments | 317,619 | 320,238 |
| Current assets: Debtors Cash and bank balances | 4,903 1,930 | 3,860 509 |
| Total assets | 324,452 | 324,607 |
| Liabilities: | | |
| Creditors: Bank overdrafts Other creditors | – (1,951) | (2) (8,713) |
| Total liabilities | (1,951) | (8,715) |
| Net assets attributable to shareholders | 322,501 | 315,892 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|-----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 315,892 | 363,614 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 17,655 | 94,021 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (43,494) | (126,439) |
| | (25,839) | (32,418) |
| Dilution adjustment | 60 | 158 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 32,388 | 45,075 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 322,501 | 376,429 |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

Comparative Table Disclosure

| | С | lass 1 – Income sh | ares | Class 1 – | Accumulation sh | ares |
|---|-------------------------------|-------------------------|------------|--------------------------------|-----------------|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 ¹ | | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 119.13 | 100.00 | | 157.87 | 131.13 | 137.65 |
| Return before operating charges (p) | 13.35 | 21.84 | | 17.69 | 29.14 | (4.27 |
| Operating charges (p) | (1.05) | (1.78) | | (1.40) | (2.40) | (2.25 |
| Return after operating charges (p)* | 12.30 | 20.06 | | 16.29 | 26.74 | (6.52 |
| Distributions (p) | _ | (0.93) | | _ | (1.18) | (0.90 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | | 1.18 | 0.90 |
| Closing net asset value per share (p) | 131.43 | 119.13 | | 174.16 | 157.87 | 131.13 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.10 | 0.30 | | 0.14 | 0.39 | 0.42 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 10.32 | 20.06 | | 10.32 | 20.39 | (4.74 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 4 | 4 | | 57,777 | 68,712 | 115,291 |
| Closing number of shares | 3,000 | 3,000 | | 33,174,393 | 43,524,392 | 87,920,697 |
| Operating charges (%)** | 1.66 [†] | 1.63 [†] | | 1.67 [†] | 1.67 | 1.67 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.16 | 0.28 | | 0.16 | 0.28 | 0.31 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 132.53 | 120.08 | | 175.61 | 157.91 | 144.43 |
| Lowest share price (p) | 117.86 | 98.41 | | 156.17 | 129.46 | 120.10 |
| | Class 2 – Accumulation shares | | | Class 2i – Accumulation shares | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 175.28 | 144.70 | 150.96 | 189.70 | 156.60 | 163.38 |
| Return before operating charges (p) | 19.67 | 32.27 | (4.68) | 21.30 | 34.91 | (5.07 |
| Operating charges (p) | (0.99) | (1.69) | (1.58) | (1.07) | (1.81) | (1.71 |
| Return after operating charges (p)* | 18.68 | 30.58 | (6.26) | 20.23 | 33.10 | (6.78 |
| Distributions (p) | _ | (2.28) | (2.77) | _ | (2.47) | (3.29 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 2.28 | 2.77 | | 2.47 | 3.29 |
| Closing net asset value per share (p) | 193.96 | 175.28 | 144.70 | 209.93 | 189.70 | 156.60 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.15 | 0.43 | 0.47 | 0.17 | 0.47 | 0.51 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 10.66 | 21.13 | (4.15) | 10.66 | 21.14 | (4.15 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 178,751 | 155,723 | 140,990 | 160 | 181 | 349 |
| Closing number of shares | 92,157,249 | 88,844,283 | 97,438,913 | 76,071 | 95,650 | 222,944 |
| Operating charges (%)** | 1.06 [†] | 1.06 | 1.06 | 1.06 [†] | 1.06 | 1.06 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.16 | 0.28 | 0.31 | 0.16 | 0.28 | 0.31 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 195.56 | 175.31 | 158.49 | 211.65 | 189.74 | 171.53 |
| Lowest share price (p) | 173.52 | 143.09 | 132.47 | 187.80 | 154.87 | 143.37 |

Comparative Table Disclosure

(continued)

| | Class X – Accumulation shares | | Class Z – Income shares | | | |
|---|-------------------------------|-------------------|-------------------------|-------------------|------------|-----------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 171.47 | 140.15 | 144.76 | 126.67 | 105.94 | 112.20 |
| Return before operating charges (p) | 19.29 | 31.41 | (4.52) | 14.22 | 23.65 | (3.44) |
| Operating charges (p) | (0.05) | (0.09) | (0.09) | (0.56) | (0.94) | (0.91) |
| Return after operating charges (p)* | 19.24 | 31.32 | (4.61) | 13.66 | 22.71 | (4.35) |
| Distributions (p) | - | (3.77) | (3.27) | - | (1.98) | (1.91) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 3.77 | 3.27 | | _ | |
| Closing net asset value per share (p) | 190.71 | 171.47 | 140.15 | 140.33 | 126.67 | 105.94 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.15 | 0.42 | 0.45 | 0.11 | 0.31 | 0.34 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 11.22 | 22.35 | (3.18) | 10.78 | 21.44 | (3.88) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 49,553 | 44,554 | 46,654 | 1 | 1 | 8 |
| Closing number of shares | 25,983,987 | 25,983,987 | 33,289,784 | 1,000 | 1,000 | 7,508 |
| Operating charges (%)** | 0.06 [†] | 0.06 | 0.06 | 0.83 [†] | 0.83 | 0.84 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.16 | 0.28 | 0.31 | 0.16 | 0.28 | 0.31 |
| Prices | 100.04 | 474.50 | 150.10 | 444.40 | 100.00 | 447.07 |
| Highest share price (p) | 192.24 169.95 | 171.50 138.98 | 152.13 128.22 | 141.48 125.43 | 128.68 | 117.87 98.73 |
| Lowest share price (p) | 109.99 | 130.30 | 120.22 | 120.45 | 104.84 | 30.73 |
| | Class | s Z – Accumulatio | n shares | | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | | | |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 169.03 | 139.30 | 145.08 | | | |
| Return before operating charges (p) | 18.98 | 31.07 | (4.53) | | | |
| Operating charges (p) | (0.79) | (1.34) | (1.25) | | | |
| Return after operating charges (p)* | 18.19 | 29.73 | (5.78) | | | |
| Distributions (p) | - | (2.47) | (2.05) | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 2.47 | 2.05 | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 187.22 | 169.03 | 139.30 | | | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.15 | 0.41 | 0.45 | | | |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 10.76 | 21.34 | (3.98) | | | |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 36,255 | 46,717 | 60,322 | | | |
| Closing number of shares | 19,365,114 | 27,637,976 | 43,303,926 | | | |
| Operating charges (%)** | 0.88⁺ | 0.88 | 0.88 | | | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.16 | 0.28 | 0.31 | | | |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 188.75 | 169.07 | 152.34 | | | |
| Lowest share price (p) | 167.37 | 137.82 | 127.52 | | | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

¹Class 1 – Income shares commenced 9 March 2016.

 $^{^{\}dagger}$ The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| HECONCILIATION OF SHARES | 2017 |
|--------------------------------|--------------|
| Class 1 – Income shares | 2017 |
| Opening shares | 3,000 |
| Shares issued | _ |
| Shares redeemed | - |
| Net conversions | |
| Closing shares | 3,000 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 43,524,392 |
| Shares issued | 900,051 |
| Shares redeemed | (11,250,050) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 33,174,393 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 88,844,283 |
| Shares issued | 7,154,640 |
| Shares redeemed | (3,841,674) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 92,157,249 |
| Class 2i – Accumulation shares | |
| Opening shares | 95,650 |
| Shares issued Shares redeemed | /10 570 |
| Net conversions | (19,579) |
| Closing shares | 76,071 |
| Class X – Accumulation shares | |
| Opening shares | 25,983,987 |
| Shares issued | 23,303,307 |
| Shares redeemed | _ |
| Net conversions | - |
| Closing shares | 25,983,987 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 1,000 |
| Shares issued | _ |
| Shares redeemed | - |
| Net conversions | |
| Closing shares | 1,000 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 27,637,976 |
| Shares issued | 1,801,611 |
| Shares redeemed | (10,074,473) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 19,365,114 |

Investment Report Investment Objective

To achieve total return primarily by way of income with some capital growth

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund in European public sector sovereign bonds and corporate bonds, issued by companies domiciled in Europe or with significant European operations, denominated in a range of European currencies or other Euro denominated public sector sovereign bonds and corporate bonds. The Fund has the flexibility to invest in bonds issued by Eastern European issuers.

Performance of Class 1 – Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle European Bond Fund has risen from 77.61p to 81.42p.

The sterling total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +6.88%, which equates approximately to +7.30% gross of tax and charges**. For information the ML Pan Europe Large Cap Index returned +7.75% over the same period.

Market Overview and Portfolio Activity

In sterling terms, Pan European bonds generated robust returns over the six months in review, though most of this gain was down to strength in the euro versus the pound. In euro terms, core sovereign yields moved within a range of 40 basis points but ended the period little changed. For much of the period, political developments and changing expectations regarding central-bank policy were the primary drivers of market performance.

Broadly speaking, core bonds benefited from increased political risk early in the period as populist, euro-sceptic movements gained ground ahead of parliamentary and presidential elections in the Netherlands

and France respectively. Pro-EU outcomes in both countries saw core yields rise and peripheral spreads compress again, especially in April following the first round of the French presidential race. In May developments related to the FBI's Russia investigation weighed on core yields, as did narrowing general-election polls in the UK. Central banks briefly regained centre stage in June, pushing yields higher as investors anticipated tighter monetary policy in Europe. As the period drew to a close, political events once again came to the fore as tension mounted between the US and North Korea; this bolstered demand for gilts, bunds and other safe-haven assets.

The benchmark 10-year bund yield was little changed over the period, while the UK equivalent declined about 22 basis points. Credit spreads tightened in both the sterling and euro investment-grade markets; this was partly due to strong corporate earnings, but central banks and politics played a part here too. The European Central Bank (ECB) and Bank of England (BoE) were persistent buyers of corporate credit in pursuit of their stimulus programmes, while the market-friendly results in the Dutch and French elections buoyed general appetite for risk.

Although the US Federal Reserve twice raised US interest rates during the period, once in March and again in June, both hikes were widely expected and had little impact on markets. By contrast, an apparently coordinated shift in tone from the ECB and the BoE had a much more dramatic effect — even though neither bank actually changed its policy. Core bond yields spiked in late June after the ECB hinted it could rein in its asset-purchase programme more quickly than currently expected and the BoE governor suggested he would vote for a UK interest-rate hike if business investment picked up.

Even aside from the North Korean crisis, headlines surrounding President Trump tended to support core bonds. In March, optimism about his reflationary policies — which had weighed on bond prices globally — faded when the failure of his healthcare bill cast doubt on other reforms. Fallout from his sacking of FBI director James Comey in May had a similar effect. The president further buoyed safe-haven assets in August; his controversial stance on the Charlottesville violence unsettled investors, as did his threat to force a government shutdown should he fail to secure funding for his planned wall at the Mexican border.

The fund continued to hold a well-diversified allocation across sovereign, corporate and collateralised bonds, predominantly denominated in euros, but also in other European currencies. We generally maintained an overweight duration (interest-rate risk) position, but this was adjusted tactically. Our largest transactions over the period were carried out in government bond markets. Here we significantly increased exposure to French government debt ahead of the French presidential election as we felt the market was overplaying the risk of an adverse result. This was mainly funded by a reduction in German bunds and UK gilts. Over the remainder of the period, we built up our holdings of gilts, so that they ended roughly where they began in terms of portfolio weighting, and scale back the overweight position in French sovereign bonds. We continued to lower exposure to German bunds, however, while moving from an underweight in Italian bonds to a large overweight. We added new smaller holdings in Dutch and Belgian government bonds while selling out of Slovenian bonds completely.

Within corporate credit markets, we exited Banca Monte dei Paschi Di Siena, Export-Import Bank of Korea, Thames Water Utilities, CRH Finance and Aigues de Barcelona, as well as reducing the holdings in Pennon Group and Berkshire Hathaway, among others. We added bonds from Innogy Finance, Cadent Gas, SCA Hygiene and DS Smith.

Our basic prognosis is one of sluggish global growth and low longterm real rates in developed markets. Demographic trends, weak productivity growth and low levels of investment relative to savings are all likely to keep yields depressed, relative to historical levels. Within this context, Europe and other advanced economies are currently experiencing cyclical upturns, which is evidenced by improving confidence, strong leading indicators and some upward price pressure.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|-------|--------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital gains | 5,887 | 19,649 |
| Revenue | 892 | 1,281 |
| Expenses | (747) | (899) |
| Interest payable and similar charges | (465) | (238) |
| Net (expense)/revenue before taxation | (320) | 144 |
| Taxation | | _ |
| Net (expense)/revenue after taxation | (320) | 144 |
| Total return before distributions | 5,567 | 19,793 |
| Distributions | (308) | (904) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 5,259 | 18,889 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | | March |
|---|---------|---------|
| | 2017 | 2017 |
| | £000 | £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 89,282 | 139,475 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 564 | 1,606 |
| Cash and bank balances | 5,888 | 3,748 |
| Total assets | 95,734 | 144,829 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (2,026) | (1,650) |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | (54) | (125) |
| Other creditors | (299) | (890) |
| Total liabilities | (2,379) | (2,665) |
| Net assets attributable to shareholders | 93,355 | 142,164 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 142,164 | 142,803 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 14,694 | 43,828 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (68,999) | (38,519) |
| | (54,305) | 5,309 |
| Dilution adjustment | 75 | 35 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 5,259 | 18,889 |
| Retained distribution on accumulation shares | 162 | 696 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 93,355 | 167,732 |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Interest distribution in pence per share

| Class 1 – Income shares† Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|--|------------------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.1871 | = | 0.1871 | 0.3437 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.0984 | 0.0887 | 0.1871 0.1871 | 0.3437 0.3437 |
| Class 1 – Gross accumulation shares | | | | |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.3672 | - | 0.3672 | 0.8354 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.2699 | 0.0973 | 0.3672 0.3672 | 0.8354 0.8354 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

^{**}Gross performance is calculated in Factset using daily cash flows and daily global close valuations.

DISTRIBUTION TABLE

(continued)

| | _ | _ | | | |
|-------|-----|-------|--------|--------|--------|
| Class | 2 – | Gross | accumu | lation | shares |

| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
|--|------------------|--------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.4180 | - | 0.4180 | 0.8367 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.0080 | 0.4100 | 0.4180 0.4180 | 0.8367 0.8367 |
| Class Z – Income shares [†] | | | | |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.2935 | = | 0.2935 | 0.5119 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.1830 | 0.1105 | 0.2935 0.2935 | 0.5119 0.5119 |

Group 2: shares purchased during a distribution period.

†Distributions paid before 6 April 2017 have been paid net.

Comparative Table Disclosure

| | Class 1 – Income shares | | | Class 1 – Gross accumulation shares⁵ | | |
|--|--|--|---|---|---|---|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 77.17 | 69.40 | 66.99 | 151.44 | 134.93 | 128.40 |
| Return before operating charges (p) | 4.60 | 9.40 | 4.17 | 9.03 | 18.27 | 8.05 |
| Operating charges (p) | (0.46) | (0.90) | (0.79) | (0.91) | (1.76) | (1.52) |
| Return after operating charges (p)* | 4.14 | 8.50 | 3.38 | 8.12 | 16.51 | 6.53 |
| Distributions (p) | (0.19) | (0.73) | (0.97) | (0.37) | (1.41) | (1.87) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | 0.37 | 1.41 | 1.87 |
| Closing net asset value per share (p) | 81.12 | 77.17 | 69.40 | 159.56 | 151.44 | 134.93 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | _ | _ | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 5.36 | 12.25 | 5.05 | 5.36 | 12.24 | 5.09 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 18,274 | 27,814 | 38,169 | 69,891 | 109,379 | 97,093 |
| Closing number of shares | 22,527,341 | 36,044,002 | 55,002,053 | 43,801,581 | 72,226,456 | 71,959,103 |
| Operating charges (%)** | 1.19 [†] | 1.19 | 1.19 | 1.19 [†] | 1.19 | 1.19 |
| Direct transaction costs (%)*** | - | - | _ | _ | _ | _ |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 82.47 | 82.08 | 71.18 | 161.85 | 160.50 | 137.63 |
| Lowest share price (p) | 75.05 | 69.20 | 63.04 | 147.29 | 134.64 | 120.97 |
| | Class 2 C | ross accumulation | h5 | Class | z – Income share | _ |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | o7/03/2016 |
| Change in net assets per share | 07/03/2017 | 07/05/2017 | 07/03/2010 | 07/03/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2010 |
| Opening net asset value per share (p) | 138.57 | 122.70 | 116.05 | 111.50 | | 95.82 |
| | 100.37 | | | | 99 / / | |
| | 0.20 | | | | 99.77 | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (n) | 8.30 (0.41) | 16.63 | 7.33 | 6.66 | 13.54 | 6.00 |
| Operating charges (p) | (0.41) | 16.63 (0.76) | 7.33 (0.68) | 6.66 (0.37) | 13.54 (0.71) | 6.00 (0.62) |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* | (0.41) 7.89 | 16.63 (0.76) 15.87 | 7.33 (0.68) 6.65 | 6.66 (0.37) 6.29 | 13.54 (0.71) 12.83 | 6.00 (0.62 5.38 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) | (0.41) 7.89 (0.42) | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) | 6.66 (0.37) | 13.54 (0.71) | 6.00 (0.62) 5.38 (1.43) |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | (0.41) 7.89 (0.42) 0.42 | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) 1.45 | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) 1.83 | 6.66 (0.37) 6.29 (0.29) | 13.54 (0.71) 12.83 (1.10) | 6.00 (0.62) 5.38 (1.43) |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) | (0.41) 7.89 (0.42) | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) | 6.66 (0.37) 6.29 (0.29) | 13.54 (0.71) 12.83 (1.10) | 6.00 (0.62) 5.38 (1.43) |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) | (0.41) 7.89 (0.42) 0.42 | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) 1.45 | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) 1.83 | 6.66 (0.37) 6.29 (0.29) | 13.54 (0.71) 12.83 (1.10) | 6.00 (0.62) 5.38 (1.43) |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | (0.41) 7.89 (0.42) 0.42 146.46 | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) 1.45 138.57 | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) 1.83 122.70 | 6.66 (0.37) 6.29 (0.29) — 117.50 | 13.54 (0.71) 12.83 (1.10) — 111.50 | 6.00 (0.62 5.38 (1.43 - 99.77 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) | (0.41) 7.89 (0.42) 0.42 | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) 1.45 | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) 1.83 | 6.66 (0.37) 6.29 (0.29) | 13.54 (0.71) 12.83 (1.10) | 6.00 (0.62 5.38 (1.43 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information | (0.41) 7.89 (0.42) 0.42 146.46 - 5.69 | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) 1.45 138.57 — | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) 1.83 122.70 | 6.66 (0.37) 6.29 (0.29) — 117.50 — 5.64 | 13.54 (0.71) 12.83 (1.10) — 111.50 — | 6.00 (0.62 5.38 (1.43 — 99.77 — |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) | (0.41) 7.89 (0.42) 0.42 146.46 - 5.69 | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) 1.45 138.57 — 12.93 | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) 1.83 122.70 - 5.73 | 6.66 (0.37) 6.29 (0.29) - 117.50 - 5.64 | 13.54 (0.71) 12.83 (1.10) — 111.50 — 12.86 4,596 | 6.00 (0.62 5.38 (1.43 — 99.77 — 5.61 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | (0.41) 7.89 (0.42) 0.42 146.46 - 5.69 323 220,541 | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) 1.45 138.57 - 12.93 375 270,733 | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) 1.83 122.70 - 5.73 1,900 1,548,216 | 6.66 (0.37) 6.29 (0.29) - 117.50 - 5.64 4,867 4,142,144 | 13.54 (0.71) 12.83 (1.10) — 111.50 — 12.86 4,596 4,121,693 | 6.00 (0.62 5.38 (1.43 — 99.77 — 5.61 5,641 5,654,070 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** | (0.41) 7.89 (0.42) 0.42 146.46 - 5.69 323 220,541 0.58' | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) 1.45 138.57 — 12.93 | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) 1.83 122.70 - 5.73 | 6.66 (0.37) 6.29 (0.29) — 117.50 — 5.64 4,867 4,142,144 0.65 | 13.54 (0.71) 12.83 (1.10) — 111.50 — 12.86 4,596 | 6.00 (0.62 5.38 (1.43 — 99.77 — 5.61 5,641 5,654,070 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** | (0.41) 7.89 (0.42) 0.42 146.46 - 5.69 323 220,541 | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) 1.45 138.57 - 12.93 375 270,733 | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) 1.83 122.70 - 5.73 1,900 1,548,216 0.59 | 6.66 (0.37) 6.29 (0.29) - 117.50 - 5.64 4,867 4,142,144 | 13.54 (0.71) 12.83 (1.10) — 111.50 — 12.86 4,596 4,121,693 | 6.00 (0.62) 5.38 (1.43) - 99.77 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** Prices | (0.41) 7.89 (0.42) 0.42 146.46 - 5.69 323 220,541 0.58' | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) 1.45 138.57 - 12.93 375 270,733 0.56 | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) 1.83 122.70 - 5.73 1,900 1,548,216 0.59 | 6.66 (0.37) 6.29 (0.29) — 117.50 — 5.64 4,867 4,142,144 0.65† | 13.54 (0.71) 12.83 (1.10) — 111.50 — 12.86 4,596 4,121,693 0.65 | 6.00 (0.62) 5.38 (1.43) - 99.77 - 5.61 5,641 5,654,070 0.65 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** | (0.41) 7.89 (0.42) 0.42 146.46 - 5.69 323 220,541 0.58' | 16.63 (0.76) 15.87 (1.45) 1.45 138.57 - 12.93 375 270,733 | 7.33 (0.68) 6.65 (1.83) 1.83 122.70 - 5.73 1,900 1,548,216 0.59 | 6.66 (0.37) 6.29 (0.29) — 117.50 — 5.64 4,867 4,142,144 0.65 | 13.54 (0.71) 12.83 (1.10) — 111.50 — 12.86 4,596 4,121,693 | 6.00 (0.62) 5.38 (1.43) - 99.77 - 5.61 5,641 5,654,070 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[§]Only available to eligible investors.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| RECONCILIATION OF SHAKES | |
|-------------------------------------|--------------|
| | 2017 |
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 36,044,002 |
| Shares issued | 596,386 |
| Shares redeemed | (14,110,928) |
| Net conversions | (2,119) |
| Closing shares | 22,527,341 |
| Class 1 – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 72,226,456 |
| Shares issued | 9,217,861 |
| Shares redeemed | (37,642,736) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 43,801,581 |
| Class 2 – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 270,733 |
| Shares issued | 25,045 |
| Shares redeemed | (75,237) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 220,541 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 4,121,693 |
| Shares issued | 328,203 |
| Shares redeemed | (309,215) |
| Net conversions | 1,463 |
| Closing shares | 4,142,144 |

Investment Report

Investment Objective

To achieve total return.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund in a managed portfolio of fixed interest securities which are primarily Euro denominated. The portfolio will consist primarily of a broad range of investment grade corporate fixed interest investments in companies domiciled in Europe or which have significant European operations. From time to time, it may also invest in securities issued by investment grade sovereign and supranational borrowers. However, it is intended that the portfolio will not be more than 25% invested in securities rated AAA (Standard & Poor's) or equivalent rating by another leading rating agency. A maximum of 10% of the portfolio can be invested in below investment grade securities. Where securities are non-Euro denominated it is intended that they will typically be hedged into Euro.

Performance of Class 1 - Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle European Corporate Bond Fund has risen from 108.27p to 115.74p.

Looking at performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +9.21%. The fund return equates approximately to +9.93% gross of tax and charges**. (For information the iBoxx European All Corporate Bond Index gave a total return of +9.52% for the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

Corporate bond spreads widened modestly near the beginning of the period due to geopolitical risks and the unwinding of the so-called 'Trumpflation' trade as investors discounted the US president's ability to implement tax reforms following his failure to repeal Obamacare. Towards the middle of the period, however, risk assets rallied as Emmanuel Macron saw off Eurosceptic opposition to win the French presidency. By contrast, the UK's general election in June resulted in an inconclusive outcome — the Conservatives lost their overall majority. However, but this did not have much market impact outside the UK. Near the end of June, core government bond yields turned volatile as a series of hawkish speeches from central bank officials in major developed countries propelled yields higher. Corporate earnings were supportive, and remained so throughout the rest of the period.

While July and August saw investors scale back their expectations of hawkish measures from the US Federal Reserve and the Bank of England, speculation that the European Central Bank (ECB) would soon move to rein its stimulus remained rife. This soured sentiment towards bunds over most of July, although renewed concerns about the ability of President Trump's administration to deliver growth-focused reflationary policies provided some support. August was a softer month for risk assets as rising tensions between North Korea and the US generally pushed investors towards safe havens. The yen strengthened while core government bonds rallied and the VIX index spiked.

Over the review period as a whole, credit spreads tightened by 20 basis points while European investment grade produced positive excess returns of 1.93%.

During the period, the portfolio's duration (sensitivity to changes in the interest-rate outlook) was underweight relative to the index. Our credit risk position remains fairly defensive, with a modest overweight versus the benchmark.

Thematically, we increased our concentration in defensive sectors such as regulated utilities, entering new positions in Tennet, SSE, Madrilena Red and adding to our existing position in Pennon. We also added to favoured names within real estate, with notable transactions including purchases of Grand City Properties, Akelius Residential and Ado properties.

Against this we exited Citigroup, along with holdings in two positions, Fromageries Bel and Teva, that we had opened earlier in the reporting period. Teva was exited prior to the company issuing a profit warning.

We hold a broadly balanced view about the prospects for corporate credit. We expect to see a gradual reduction in the supportive policy conditions (via rising rates and an end to quantitative easing) over the course of the next year. The growth outlook appears to be reasonable while inflation prospects are being dampened by the strengthening euro. However, credit fundamentals look neutral at best. Market valuations (spreads) remain close to long-run averages and we expect to see a pick up in new issuance following the relatively quiet summer months. Nevertheless, investor demand for income without too much risk remains a powerful supportive factor for investment grade credit while cash and short-dated government yields remain negative.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|--------|--------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital gains | 11,884 | 14,908 |
| Revenue | 1,608 | 1,167 |
| Expenses | (741) | (532) |
| Interest payable and similar charges | (188) | (114) |
| Net revenue before taxation | 679 | 521 |
| Taxation | | _ |
| Net revenue after taxation | 679 | 521 |
| Total return before distributions | 12,563 | 15,429 |
| Distributions | (679) | (521) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 11,884 | 14,908 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2047 | March |
|---|--------------|--------------|
| | 2017 £000 | 2017 £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 175,730 | 191,227 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 3,807 | 3,814 |
| Cash and bank balances | 1,689 | 1,547 |
| Total assets | 181,226 | 196,588 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (736) | (274) |
| Creditors: | | |
| Bank overdrafts | (277) | - |
| Other creditors | (2,480) | (2,258) |
| Total liabilities | (3,493) | (2,532) |
| Net assets attributable to shareholders | 177,733 | 194,056 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 194,056 | 69,613 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 21,081 | 107,373 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (49,899) | (17,140) |
| | (28,818) | 90,233 |
| Dilution adjustment | _ | 189 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 11,884 | 14,908 |
| Retained distribution on accumulation shares | 611 | 818 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 177,733 | 175,761 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Interest distribution in pence per share

Class 1 - Accumulation shares

| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
|--|------------------|--------------|--------------------------------------|--------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.1834 | - | 0.1834 | 0.2665 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | - | 0.1834 | 0.1834 0.1834 | 0.2665 0.2665 |
| Class 1 – Gross accumulation shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.1992 | _ | 0.1992 | 0.3616 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.1090 | 0.0902 | 0.1992 0.1992 | 0.3616 0.3616 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

^{**}Gross performance is calculated in Factset using daily cash flows and daily global close valuations.

DISTRIBUTION TABLE

(continued)

| Class 2 – Gross accumulation shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
|--|------------------|--------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.6954 | = | 0.6954 | 0.8475 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.3211 | 0.3743 | 0.6954 0.6954 | 0.8475 0.8475 |
| Class Z – Accumulation shares [†] | | | | |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.5300 | = | 0.5300 | 0.5291 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.1441 | 0.3859 | 0.5300 0.5300 | 0.5291 0.5291 |

Group 2: shares purchased during a distribution period.
†Distributions paid before 6 April 2017 have been paid net.

Comparative Table Disclosure

| | Class 1 – Accumulation shares | | | Class 1 – Gross accumulation shares [§] | | |
|---|-------------------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|----------------------------|------------------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 108.03 | 92.36 | 87.75 | 117.32 | 100.25 | 95.07 |
| Return before operating charges (p) | 8.15 | 16.98 | 5.84 | 8.86 | 18.43 | 6.30 |
| Operating charges (p) | (0.65) | (1.24) | (1.07) | (0.71) | (1.36) | (1.12) |
| Return after operating charges (p)* | 7.50 | 15.74 | 4.77 | 8.15 | 17.07 | 5.18 |
| Distributions (p) | (0.18) | (0.53) | (0.83) | (0.20) | (0.57) | (0.90) |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | 0.18 | 0.46 | 0.67 | 0.20 | 0.57 | 0.90 |
| Closing net asset value per share (p) | 115.53 | 108.03 | 92.36 | 125.47 | 117.32 | 100.25 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | - | - | - | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 6.94 | 17.04 | 5.44 | 6.95 | 17.03 | 5.45 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 54,292 | 57,528 | 49,576 | 11,226 | 13,158 | 5,869 |
| Closing number of shares | 46,995,545 | 53,252,845 | 53,674,429 | 8,947,115 | 11,215,485 | 5,854,482 |
| Operating charges (%)*** | 1.18 [†] | 1.19 | 1.21 | 1.18 [†] | 1.19 | 1.20 |
| Direct transaction costs (%)**** | - | _ | _ | _ | _ | _ |
| Prices | 117.72 | 113.44 | 94.07 | 127.85 | 123.22 | 102.10 |
| Highest share price (p) Lowest share price (p) | 104.63 | 92.33 | 94.07 82.78 | 113.63 | 123.22 | 89.74 |
| Lowest share price (p) | 101.00 | 02.00 | 02.70 | 110.00 | 100.21 | 00.71 |
| | Class 2 - | - Gross accumulat | ion shares§ | Class Z – | Accumulation sh | ares |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 143.19 | 121.59 | 114.61 | 118.51 | 100.85 | 95.35 |
| Return before operating charges (p) | 10.83 | 22.41 | 7.61 | 8.96 | 18.54 | 6.44 |
| Operating charges (p) | (0.42) | (0.81) | (0.63) | (0.39) | (0.75) | (0.67) |
| Return after operating charges (p)* | 10.41 | 21.60 | 6.98 | 8.57 | 17.79 | 5.77 |
| Distributions (p) | (0.70) | (1.54) | (2.06) | (0.53) | (1.18) | (1.34) |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | 0.70 | 1.54 | 2.06 | 0.53 | 1.05 | 1.07 |
| Closing net asset value per share (p) | 153.60 | 143.19 | 121.59 | 127.08 | 118.51 | 100.85 |
| *after direct transaction costs of (p) | | _ | _ | _ | _ | _ |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | | | | | | |
| neturn arter charges (70) | 7.27 | 17.76 | 6.09 | 7.23 | 17.64 | 6.05 |
| | 7.27 | 17.76 | 6.09 | 7.23 | 17.64 | 6.05 |
| Other information Closing net asset value (£000) | 7.27 108,774 | 17.76 121,387 | 6.09 13,516 | 7.23 3,441 | 17.64 1,983 | |
| Other information | | | | | | |
| Other information Closing net asset value (£000) | 108,774 | 121,387 | 13,516 | 3,441 | 1,983 | 652 |
| Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 108,774 70,816,900 | 121,387 84,775,988 | 13,516 11,115,569 | 3,441 2,707,603 | 1,983 1,673,208 | 652 646,058 |
| Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** Prices | 108,774 70,816,900 0.57† – | 121,387 84,775,988 0.58 | 13,516 11,115,569 0.59 | 3,441 2,707,603 0.64† – | 1,983 1,673,208 0.65 | 652 646,058 0.67 |
| Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)**** | 108,774 70,816,900 0.57† | 121,387 84,775,988 | 13,516 11,115,569 | 3,441 2,707,603 | 1,983 1,673,208 | 652 646,058 |

^{**}Any difference between the distributions and the retained distributions on accumulation shares is due to the tax withheld.

^{***}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{*****}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[§]Only available to eligible investors.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| 2017 |
|--------------|
| |
| 53,252,845 |
| 45,225 |
| (6,302,525) |
| |
| 46,995,545 |
| |
| 11,215,485 |
| 334,077 |
| (2,602,447) |
| |
| 8,947,115 |
| |
| 84,775,988 |
| 13,177,901 |
| (27,136,989) |
| |
| 70,816,900 |
| |
| 1,673,208 |
| 1,169,758 |
| (135,363) |
| |
| 2,707,603 |
| |

Investment Report

Investment Objective

To achieve total return. Over time this will be predominantly by way of income.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in corporate fixed interest securities of corporates with higher risk (that is noninvestment grade credit) issued predominantly in Euro or Sterling. Where securities are non-Euro denominated it is intended they will typically be hedged into Euro. The ACD will invest predominantly in issues issued by companies domiciled in Europe, or with significant European operations. If the ACD considers it desirable it may further invest in other securities (including fixed interest securities), other equities and money market securities).

Performance of Class 1 – Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle European High Yield Bond Fund has risen from 155.46p to 168.32p.

The sterling total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +10.90%, which equates approximately to +11.73% gross of tax and charges** and compares against a return of +11.55% for the ML European Currency High Yield Index 3% constrained ex sub-financials (100% € Hedged). The gross returns equate to approximately +3.41% for the fund and +3.24% for the index when quoted in Euros**.

Market Overview and Portfolio Activity

Markets were characterised by continued political noise during the six-month period under review. The UK initiated formal EU exit proceedings in March, before the incumbent government subsequently lost its ruling majority after calling an opportunistic but ill-fated snap general election. Elsewhere in Europe, concerns over

rising political populism were tempered, to an extent, by centrist election wins for Mark Rutte in Holland and Emmanuel Macron in France. Finally, in the US, controversies surrounding President Trump continued to generate volatility, his embattled administration is yet to achieve any legislative victories and, towards the end of the period, escalating geopolitical tensions with North Korea drove investors increasingly towards safe haven assets.

Politics aside, strong global macroeconomic data provided a supportive backdrop for risk assets over the period. In Europe, various purchasing managers' indices (PMIs) touched six-year highs and jobs growth was also strong in many key markets. Despite this, wage growth and inflation data remained subdued and the VIX index of implied volatility touched all-time lows.

Central bank policy was also in focus and was responsible for much of the volatility witnessed in core government bond markets. For a second time in 2017, the US Federal Reserve raised rates in June and debate over an eventual tapering of central bank balance sheets, which have been enlarged by crisis-era quantitative easing, became increasingly prominent.

Equity markets generally posted strong returns: in the US the S&P 500 index was up nearly 4% whilst the UK's FTSE 100 index was a notable laggard versus other developed markets. Commodities were volatile, with base and industrial metals surging on improved China data, gold up 10% and Brent crude down 3%. In the currency markets, the euro was a notable outperformer and rose nearly 14% against the dollar.

It was also a strong six months for the European high yield market, which returned 3.3% in local currency terms. Credit spreads versus underlying government bonds ground steadily tighter and closed the period at 293 basis points.

In the primary market, we participated in more than 30 new issues during the six months under review. The largest of these included Gazprom, KIRS, Matterhorn, Tennet, Netflix, Paprec, Intrum Justitia

and Voyage Care. In the secondary market, we made several adjustments to the portfolio in March following a review of energy/ industrial/commodity related sectors. We exited our position in Total hybrid bonds and added the proceeds to Origin and EnQuest, which we believed offered better relative value. Among building materials companies, we reduced Travis Perkins and added to Cemex. More recently, we have been active covering some of the funds underweight positions including Cellnex and Hertz, as well as adding to Softbank, Unity, Telecom Italia, Verallia (Ardagh Packaging Finance) and AIB. Against this, we made reductions to RWE, Virgin Media and Anglo American, which was upgraded to BBB- by S&P in August and will be exiting the index as a result. We also sold out of Cirsa and Abengoa, among others.

The growth backdrop has firmed considerably, with PMIs continuing to indicate strong momentum across the major economies. Corporate fundamentals remain similarly strong, with synchronised earnings growth supporting global equity markets and default rates continuing to trend lower in the US and European high yield markets. Sustained inflation pressure remains subdued, but government bond yields are at risk of central bank measures to bring an end to unconventional monetary policy. Yield spreads in the European high yield market have tightened to below 'current-cycle' lows. Technical factors remain supportive, with evidence of continued strong demand for yield products, combined with lower-than-expected supply.

The European high yield market has enjoyed a strong first half of the year. In the current environment of low interest rates and with central banks starting to pull back on liquidity, we continue to manage the portfolio for downside risks. The fund is defensively positioned on a sector basis. We prefer higher quality B rated issuers and remain underweight portfolio duration (less sensitivity to changes in interest rates).

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|---------|---------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital gains | 47,267 | 91,767 |
| Revenue | 19,496 | 18,574 |
| Expenses | (4,492) | (3,788) |
| Interest payable and similar charges | (25) | (147) |
| Net revenue before taxation | 14,979 | 14,639 |
| Taxation | _ | |
| Net revenue after taxation | 14,979 | 14,639 |
| Total return before distributions | 62,246 | 106,406 |
| Distributions | (756) | 681 |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 61,490 | 107,087 |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| do de 7 coptombol 2017 | | |
|---|--------------|-----------------------|
| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 716,833 | 736,730 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 12,179 | 13,466 |
| Cash and bank balances | 62,134 | 37,190 |
| Total assets | 791,146 | 787,386 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (1,167) | (282) |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | (17) | (5,765) |
| Other creditors | (8,337) | (7,026) |
| Total liabilities | (9,521) | (13,073) |
| Net assets attributable to shareholders | 781,625 | 774,313 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|-----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 774,313 | 618,619 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 116,595 | 141,052 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (170,830) | (79,680) |
| | (54,235) | 61,372 |
| Dilution adjustment | 57 | 284 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 61,490 | 107,087 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 781,625 | 787,362 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Interest distribution in pence per share

Class 1 USD Hedged – Monthly gross income shares

| Class I USD neaged - Monthly | gross income si | ares | | |
|-----------------------------------|-----------------|--------------|--------------|--------------|
| Distribution | Gross | | Distribution | Distribution |
| Period | Revenue | Equalisation | Paid/Payable | Paid |
| | | | 2017 | 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.3695 | - | 0.3695 | 0.3802 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.3836 | - | 0.3836 | 0.2980 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.3657 | - | 0.3657 | 0.3081 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.3738 | - | 0.3738 | 0.4829 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.4503 | _ | 0.4503 | 0.3565 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.3476 | _ | 0.3476 | 0.3439 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.3295 | 0.0400 | 0.3695 | 0.3802 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | _ | 0.3836 | 0.3836 | 0.2980 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.1049 | 0.2608 | 0.3657 | 0.3081 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | - | 0.3738 | 0.3738 | 0.4829 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.0508 | 0.3995 | 0.4503 | 0.3565 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | - | 0.3476 | 0.3476 | 0.3439 |
| Total distributions in the period | | | 2 2905 | 2 1696 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

^{**}Gross performance is calculated in Factset using daily cash flows and daily global close valuations.

DISTRIBUTION TABLE

(continued)

Class N USD Hedged – Monthly gross income shares*

| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 |
|-----------------------------------|------------------|--------------|--------------------------------------|
| Group 1 | | | |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.2573 | - | 0.2573 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.4108 | - | 0.4108 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.3316 | _ | 0.3316 |
| Group 2 | | | |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.2573 | _ | 0.2573 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.4108 | _ | 0.4108 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.3316 | - | 0.3316 |
| Total distributions in the period | | | 0.9997 |

Group 2: shares purchased during a distribution period.
*For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

Comparative Table Disclosure

| | Class 1 | - Accumulation s | hares | Class 1 | – Gross income sl | hares⁵ |
|---|-------------------|------------------|-------------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 154.86 | 125.54 | 120.73 | 124.59 | 104.67 | 104.83 |
| Return before operating charges (p) | 14.02 | 31.36 | 7.57 | 11.29 | 26.18 | 6.51 |
| Operating charges (p) | (1.13) | (2.04) | (1.73) | (0.91) | (1.71) | (1.50 |
| Return after operating charges (p)* | 12.89 | 29.32 | 5.84 | 10.38 | 24.47 | 5.01 |
| Distributions (p) | - | (5.45) | (5.17) | _ | (4.55) | (5.17 |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | | 5.45 | 4.14 | | _ | |
| Closing net asset value per share (p) | 167.75 | 154.86 | 125.54 | 134.97 | 124.59 | 104.67 |
| *after direct transaction costs of (p) | - | _ | _ | _ | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 8.32 | 23.36 | 4.84 | 8.33 | 23.38 | 4.78 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 14,903 | 13,224 | 15,955 | 32,377 | 26,195 | 14,608 |
| Closing number of shares | 8,884,023 | 8,539,135 | 12,709,160 | 23,987,611 | 21,024,098 | 13,955,827 |
| Operating charges (%)*** | 1.42 [†] | 1.42 | 1.43 | 1.42 [†] | 1.42 | 1.42 |
| Direct transaction costs (%)**** | - | _ | - | _ | _ | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 170.47 | 157.16 | 127.04 | 137.17 | 131.07 | 111.34 |
| Lowest share price (p) | 149.65 | 125.86 | 117.15 | 120.42 | 104.95 | 102.03 |
| | Class 1 USD Hed | ged – Monthly gr | oss income shares§ | Class 1 – Gr | oss accumulation | shares⁵ |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ¹ | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 131.52 | 105.19 | 100.00 | 193.57 | 156.92 | 149.77 |
| Return before operating charges (p) | (3.82) | 32.55 | 8.44 | 17.54 | 39.22 | 9.29 |
| Operating charges (p) | (0.90) | (1.71) | (0.98) | (1.42) | (2.57) | (2.14 |
| Return after operating charges (p)* | (4.72) | 30.84 | 7.46 | 16.12 | 36.65 | 7.15 |
| Distributions (p) | (2.29) | (4.51) | (2.27) | _ | (6.83) | (6.54 |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | | _ | | | 6.83 | 6.54 |
| Closing net asset value per share (p) | 124.51 | 131.52 | 105.19 | 209.69 | 193.57 | 156.92 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | _ | _ | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | (3.59) | 29.32 | 7.46 | 8.33 | 23.36 | 4.77 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 6,058 | 5.784 | 2,323 | 430,563 | 420,290 | 295,678 |
| Closing number of shares | 4,865,171 | 4,397,907 | 2,208,321 | 205,332,559 | 217,121,210 | 188,420,239 |
| Operating charges (%)*** | 1.42 [†] | 1.42 | 1.46 [†] | 1.42 [†] | 1.42 | 1.42 |
| Direct transaction costs (%)**** | - | - | - | _ | _ | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 132.39 | 132.43 | 107.00 | 213.10 | 196.46 | 158.75 |
| Lowest share price (p) | 124.04 | 104.02 | 97.76 | 187.06 | 157.33 | 145.75 |

Comparative Table Disclosure *(continued)*

| | Class ? | 2 – Gross income s | shares§ | Class 2 – G | ross accumulation | n shares§ |
|---|--|---|---|---|--|-------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 128.16 | 107.64 | 106.71 | 244.27 | 196.79 | 186.54 |
| Return before operating charges (p) | 11.66 | 26.98 | 6.70 | 22.17 | 49.31 | 11.78 |
| Operating charges (p) | (0.54) | (1.00) | (0.87) | (1.02) | (1.83) | (1.53 |
| Return after operating charges (p)* | 11.12 | 25.98 | 5.83 | 21.15 | 47.48 | 10.25 |
| Distributions (p) | _ | (5.46) | (4.90) | _ | (9.98) | (8.52 |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | | | | | 9.98 | 8.52 |
| Closing net asset value per share (p) | 139.28 | 128.16 | 107.64 | 265.42 | 244.27 | 196.79 |
| *after direct transaction costs of (p) | - | - | - | - | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 8.68 | 24.14 | 5.46 | 8.66 | 24.13 | 5.49 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 53,875 | 49,573 | 42,390 | 155,264 | 175,020 | 185,124 |
| Closing number of shares | 38,679,927 | 38,679,927 | 39,382,927 | 58,496,437 | 71,649,568 | 94,072,923 |
| Operating charges (%)*** | 0.81 [†] | 0.81 | 0.81 | 0.81 [†] | 0.81 | 0.81 |
| Direct transaction costs (%)**** | _ | _ | _ | _ | _ | _ |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 141.52 | 135.32 | 113.82 | 269.69 | 247.38 | 199.05 |
| Lowest share price (p) | 123.96 | 107.93 | 104.10 | 236.22 | 197.30 | 181.94 |
| | Class 2 CH | F Hedged – Gross a shares ^s | accumulation | Class N USD He | dged – Monthly gı shares ^s | ross income |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 ² | Silaies | |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 159.04 | 126.24 | 123.73 | 100.00 | | |
| Return before operating charges (p) | 3.60 | 33.99 | 3.52 | | | |
| Operating charges (p) | (0.01) | | | (1.49) | | |
| | (0.81) | (1.19) | (1.01) | (1.49) | | |
| Return after operating charges (p)* | 2.79 | (1.19) | | | | |
| Return after operating charges (p)* Distributions (p) | | | (1.01) | (0.08) | | |
| | 2.79 | 32.80 | (1.01) 2.51 | (0.08) | | |
| Distributions (p) | 2.79 | 32.80 (6.45) | (1.01) 2.51 (9.85) | (0.08) | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) | 2.79 - - | 32.80 (6.45) 6.45 | (1.01) 2.51 (9.85) 9.85 | (0.08) (1.57) (1.00) | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) | 2.79 - - 161.83 | 32.80 (6.45) 6.45 159.04 | (1.01) 2.51 (9.85) 9.85 126.24 | (0.08) (1.57) (1.00) ——————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | 2.79 - - 161.83 | 32.80 (6.45) 6.45 159.04 | (1.01) 2.51 (9.85) 9.85 126.24 | (0.08) (1.57) (1.00) ——————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) | 2.79 - - 161.83 | 32.80 (6.45) 6.45 159.04 | (1.01) 2.51 (9.85) 9.85 126.24 | (0.08) (1.57) (1.00) ——————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information | 2.79 - - 161.83 | 32.80 (6.45) 6.45 159.04 | (1.01) 2.51 (9.85) 9.85 126.24 | (0.08) (1.57) (1.00) ——————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) | 2.79 - - 161.83 - 1.75 | 32.80 (6.45) 6.45 159.04 — 25.98 | (1.01) 2.51 (9.85) 9.85 126.24 – 2.03 | (0.08) (1.57) (1.00) ——————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 2.79 - - 161.83 - 1.75 | 32.80 (6.45) 6.45 159.04 — 25.98 | (1.01) 2.51 (9.85) 9.85 126.24 - 2.03 | (0.08) (1.57) (1.00) ——————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | 2.79 161.83 - 1.75 219 135,581 | 32.80 (6.45) 6.45 159.04 — 25.98 216 135,581 | (1.01) 2.51 (9.85) 9.85 126.24 - 2.03 171 135,581 | (0.08) (1.57) (1.00) ——————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** | 2.79 161.83 - 1.75 219 135,581 0.81 | 32.80 (6.45) 6.45 159.04 — 25.98 216 135,581 0.81 | (1.01) 2.51 (9.85) 9.85 126.24 - 2.03 171 135,581 | (0.08) (1.57) (1.00) ——————————————————————————————————— | | |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)**** | 2.79 161.83 - 1.75 219 135,581 0.81 | 32.80 (6.45) 6.45 159.04 — 25.98 216 135,581 0.81 | (1.01) 2.51 (9.85) 9.85 126.24 - 2.03 171 135,581 | (0.08) (1.57) (1.00) ——————————————————————————————————— | | |

Comparative Table Disclosure *(continued)*

| | Class X – Gross income shares [§] | | Class X – Gr | oss accumulation | shares⁵ | |
|---|--|------------------|-------------------------|-------------------|-----------------|-----------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ³ | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | ' | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 121.65 | 102.12 | 100.00 | 102.51 | 81.98 | 77.06 |
| Return before operating charges (p) | 11.10 | 25.68 | 4.11 | 9.32 | 20.59 | 4.97 |
| Operating charges (p) | (0.04) | (0.07) | (0.05) | (0.03) | (0.06) | (0.05 |
| Return after operating charges (p)* | 11.06 | 25.61 | 4.06 | 9.29 | 20.53 | 4.92 |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** | | (6.08) — | (1.94) — | | (4.88) 4.88 | (3.54 3.54 |
| Closing net asset value per share (p) | 132.71 | 121.65 | 102.12 | 111.80 | 102.51 | 81.98 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | _ | _ | _ | _ |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 9.09 | 25.08 | 4.06 | 9.06 | 25.04 | 6.38 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 22,506 | 48,410 | 28,502 | 3 | 2,612 | 3,230 |
| Closing number of shares | 16,958,560 | 39,793,817 | 27,911,733 | 3,000 | 2,547,563 | 3,940,079 |
| Operating charges (%)*** | 0.06^{\dagger} | 0.06 | 0.07 [†] | 0.06 [†] | 0.06 | 0.06 |
| Direct transaction costs (%)**** | - | _ | _ | _ | _ | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 134.82 | 129.01 | 105.24 | 113.58 | 103.54 | 82.90 |
| Lowest share price (p) | 117.77 | 102.40 | 95.81 | 99.22 | 82.19 | 75.47 |
| | Class | z – Accumulation | ı shares | Class 7 – | Gross income sh | ares§ |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 121.21 | 97.56 | 93.33 | 120.72 | 101.40 | 100.76 |
| Return before operating charges (p) | 11.00 | 24.47 | 5.75 | 10.99 | 25.39 | 6.30 |
| Operating charges (p) | (0.46) | (0.82) | (0.69) | (0.46) | (0.84) | (0.74 |
| Return after operating charges (p)* | 10.54 | 23.65 | 5.06 | 10.53 | 24.55 | 5.56 |
| Distributions (p) | | (5.07) | (4.16) | | (5.23) | (4.92 |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | _ | 5.07 | 3.33 | _ | - | _ |
| Closing net asset value per share (p) | 131.75 | 121.21 | 97.56 | 131.25 | 120.72 | 101.40 |
| *after direct transaction costs of (p) | | _ | _ | _ | _ | _ |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 8.70 | 24.24 | 5.42 | 8.72 | 24.21 | 5.52 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 10,687 | 5,339 | 4,036 | 5,907 | 5,738 | 8,283 |
| Closing number of shares | 8,111,362 | 4,404,467 | 4,137,461 | 4,500,296 | 4,753,175 | 8,168,294 |
| | | | | 0.73 [†] | 0.73 | 0.73 |
| Operating charges (%)*** | 0.73 [†] | 0.73 | 0.73 | 0.73 | 0.73 | 0.70 |
| | 0.73 [†] – | 0.73 | 0./3 | - | 0.73 | 0.70 |
| Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)**** Prices | | | | | | - |
| Direct transaction costs (%)**** | | | | | | 107.53 98.31 |

Comparative Table Disclosure

(continued)

| | Class Z CHF I | Hedged – Gross in | come shares⁵ | Class Z – Gr | oss accumulation | shares§ |
|---|-----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|-------------------|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/20164 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 122.67 | 101.45 | 100.00 | 145.93 | 117.49 | 111.36 |
| Return before operating charges (p) | 2.77 | 27.36 | 3.47 | 13.24 | 29.43 | 6.95 |
| Operating charges (p) | (0.56) | (0.87) | (0.45) | (0.56) | (0.99) | (0.82 |
| Return after operating charges (p)* | 2.21 | 26.49 | 3.02 | 12.68 | 28.44 | 6.13 |
| Distributions (p) | _ | (5.27) | (1.57) | _ | (6.06) | (4.98 |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | | | | | 6.06 | 4.98 |
| Closing net asset value per share (p) | 124.88 | 122.67 | 101.45 | 158.61 | 145.93 | 117.49 |
| *after direct transaction costs of (p) | - | - | - | - | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 1.80 | 26.11 | 3.02 | 8.69 | 24.21 | 5.50 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 196 | 211 | 48 | 47,568 | 20,243 | 17,465 |
| Closing number of shares | 157,136 | 172,031 | 47,266 | 29,990,249 | 13,872,306 | 14,865,324 |
| Operating charges (%)*** | 0.73 [†] | 0.73 | 0.73⁺ | 0.73⁺ | 0.73 | 0.73 |
| Direct transaction costs (%)**** | _ | _ | _ | _ | _ | _ |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 127.36 | 129.18 | 104.57 | 161.16 | 147.73 | 118.84 |
| Lowest share price (p) | 118.43 | 101.41 | 97.13 | 141.13 | 117.80 | 108.64 |
| | Class Z CH | F Hedged – Gross | accumulation | Class Z USD He | edged – Gross acc | cumulation |
| | 0= (00 (00 = | shares§ | 00/00/00 | 07/00/0047 | shares§ | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/20165 | 07/09/2017 | 07/03/20176 | |
| Change in net assets per share | 100.00 | 100.00 | 100.00 | 100.00 | 100.00 | |
| Opening net asset value per share (p) | 129.90 | 103.00 | 100.00 | 128.98 | 100.00 | |
| Return before operating charges (p) | 2.93 | 27.78 | 3.46 | (3.72) | 29.69 | |
| Operating charges (p) | (0.60) | (0.88) | (0.46) | (0.45) | (0.71) | |
| Return after operating charges (p)* | 2.33 | 26.90 | 3.00 | (4.17) | 28.98 | |
| Distributions (p) | _ | (5.35) | (1.02) | - | (4.40) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | | 5.35 | 1.02 | | 4.40 | |
| Closing net asset value per share (p) | 132.23 | 129.90 | 103.00 | 124.81 | 128.98 | |
| *after direct transaction costs of (p) | - | _ | _ | - | _ | |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 1.79 | 26.12 | 3.00 | (3.23) | 28.98 | |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 1,477 | 1,445 | 806 | 12 | 13 | |
| Closing number of shares | 1,117,118 | 1,112,754 | 782,583 | 10,000 | 10,000 | |
| Operating charges (%)*** | 0.73 [†] | 0.73 | 0.75 [†] | 0.72 [†] | 0.72 [†] | |
| Direct transaction costs (%)**** | | | | _ | _ | |
| | _ | _ | _ | _ | _ | |
| Prices | | | | | | |
| Prices Highest share price (p) Lowest share price (p) | - 134.85 125.38 | - 131.15 102.97 | - 104.55 97.14 | 129.81 123.16 | 129.50 98.70 | |

^{**}Any difference between the distributions and the retained distributions on accumulation shares is due to the tax withheld.

^{***}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{****}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[§]Only available to eligible investors.

 $^{^{\}rm 1}{\it Class}$ 1 USD Hedged – Monthly gross income shares commenced 15 July 2015.

²Class N USD Hedged – Monthly gross income shares commenced 15 June 2017.

 $^{^{3}}$ Class X - Gross income shares commenced 10 June 2015.

⁴Class Z CHF Hedged – Gross income shares commenced 29 July 2015.

⁵Class Z CHF Hedged – Gross accumulation shares commenced 29 July 2015.

⁶Class Z USD Hedged – Gross accumulation shares commenced 4 May 2016.

The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| 1 | V CCUIINI. | TIME DO | LICIEC |
|---|------------|---------|--------|

| (a) | Basis of accounting |
|-----|---|
| | The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as |
| | modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and |
| | in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised |
| | Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. |
| | The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial |
| | statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial |
| | statements. |
| | |

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| RECONCILIATION OF SHARES | |
|--|--------------|
| | 2017 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 8,539,135 |
| Shares issued | 1,592,390 |
| Shares redeemed | (1,247,502) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 8,884,023 |
| Class 1 – Gross income shares | |
| Opening shares | 21,024,098 |
| Shares issued | 6,444,382 |
| Shares redeemed | (3,480,869) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 23,987,611 |
| Class 1 USD Hedged – Monthly gross income shares | |
| Opening shares | 4,397,907 |
| Shares issued | 1,471,753 |
| Shares redeemed | (1,004,489) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 4,865,171 |
| Class 1 – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 217,121,210 |
| Shares issued | 19,806,030 |
| Shares redeemed | (31,559,681) |
| Net conversions | (35,000) |
| Closing shares | 205,332,559 |
| Class 2 – Gross income shares | |
| Opening shares | 38,679,927 |
| Shares issued | 4,020 |
| Shares redeemed | (4,020) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 38,679,927 |
| Class 2 – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 71,649,568 |
| Shares issued | 6,738,829 |
| Shares redeemed | (19,891,960) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 58,496,437 |
| Class 2 CHF Hedged – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 135,581 |
| Shares issued | _ |
| Shares redeemed | _ |
| Net conversions | |
| Closing shares | 135,581 |
| | |

| | 2017 |
|--|--------------------------|
| Class N USD Hedged – Monthly gross income shares* | |
| Opening shares | 10.001 |
| Shares issued Shares redeemed | 10,001 |
| Net conversions | _ |
| Closing shares | 10,001 |
| Class X – Gross income shares | |
| Opening shares | 39,793,817 |
| Shares issued | 571,191 |
| Shares redeemed | (23,406,448) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 16,958,560 |
| Class X – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 2,547,563 |
| Shares issued | _ |
| Shares redeemed | (2,544,563) |
| Net conversions Closing shares | 2,000 |
| closing shares | 3,000 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 4,404,467 |
| Shares issued Shares redeemed | 4,111,676 (404,781) |
| Net conversions | (404,761) |
| Closing shares | 8,111,362 |
| Class Z – Gross income shares | |
| Opening shares | 4,753,175 |
| Shares issued | 837,933 |
| Shares redeemed | (1,090,812) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 4,500,296 |
| Class Z CHF Hedged – Gross income shares | |
| Opening shares | 172,031 |
| Shares issued | (14.005) |
| Shares redeemed Net conversions | (14,895) |
| Closing shares | 157,136 |
| · | 1077100 |
| Class Z – Gross accumulation shares Opening shares | 12 072 206 |
| Shares issued | 13,872,306 28,264,192 |
| Shares redeemed | (12,192,604) |
| Net conversions | 46,355 |
| Closing shares | 29,990,249 |
| Class Z CHF Hedged – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 1,112,754 |
| Shares issued | 36,640 |
| Shares redeemed | (32,276) |
| Net conversions | 1 117 110 |
| Closing shares | 1,117,118 |
| Class Z USD Hedged – Gross accumulation shares | |
| Opening shares Shares issued | 10,000 |
| Shares issued Shares redeemed | _ |
| Net conversions | _ |
| Closing shares | 10,000 |
| | |

 $[\]hbox{\it *For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables}.$

Investment Report

Investment Objective

To achieve total return principally by way of income. Income will be paid

Investment Policy
The ACD's investment policy is to primarily invest the assets of the Fund directly or indirectly in UK and European debt securities.

The ACD's strategic investment approach allocates the Fund's investments between corporate investment grade and non-investment grade, sovereign and supranational debt.

The ACD may invest up to one third of the assets of the Fund in money market instruments, cash or near cash and other securities (other than equities) including non-UK and non-European debt.

The ACD may invest in derivatives and forward transactions. The ACD may take long and short positions through derivatives.

Where securities are non-Sterling denominated it is intended that they will typically be hedged back into Sterling.

Performance of Class 1 - Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Strategic Bond Fund has risen from 47.61p to 47.70p.

The total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +1.93%, which equates approximately to +2.78% gross of tax and charges**. This compares against a return of +2.67% for a composite index of 60% iBox Sterling Non Gitls Index & 40% ML European Currency High Yield Index 3% constrained B-BB (100%).

Market Overview and Portfolio Activity
Markets were characterised by continued political noise during the sixmonth period under review. The UK initiated formal exit proceedings from
the EU in March before the government subsequently lost its ruling majority after calling an opportunistic but ill-fated snap general election. Elsewhere

in Europe, concerns over rising political populism were tempered to an extent by centrist electoral wins for Mark Rutte in Holland and Emmanuel extent by centrust electoral wins for wark futtle in Holland and unfmanuel Macron in France. Finally, in the US, controversies emanating from President Trump continued to generate volatility; his embattled administration is yet to achieve any legislative victories and, towards the end of the period, escalating geopolitical tensions with North Korea drove investors increasingly towards safe haven assets.

Politics aside, strong global macroeconomic data provided a supportive backdrop for risk assets over the period. In Europe, various purchasing managers' indices (PMIs) touched six-year highs and jobs growth was also strong in many key markets. Despite this, wage growth and inflation data remained subdued and the VIX index of implied volatility touched all-time lows.

Central bank policy was also in focus and was responsible for much of the volatility witnessed in core rates markets. The US Federal Reserve raised volatinity witnessed in color lates makets. The OS repetal nester clases rates for a second time in June and debate over an eventual tappering of central bank balance sheets, which have been enlarged by crisis-era quantitative easing, became increasingly prominent.

Equity markets generally posted strong returns: the S&P 500 was up nearly 4% while the FTSE100 was a notable laggard versus other developed markets. Commodities were volatile, with base and industrial metals surging on improved China data, gold up 10% and Brent crude down 3%. In currency markets, the euro was a notable outperformer, rising nearly 14% against the dollar.

Investment grade credit had a strong 6-month period. Sterling credit spreads tightened by 10 basis points (bps) to 109 bps and excess returns versus government bonds totalled 1.55%. It was also a strong period for European high yield, which returned 3.3% in local currency terms.

Issuance has been robust within investment grade. We were active in the Issuance has been robust within investinent gue. We were active in the primary market purchasing new issues including bonds from Grand City Properties, Akelius Residential, DS Smith and Annington. In the secondary market, we added to Plains All American Pipeline, National Grid and Colority. Quintiles. We also initiated short positions in Italian lender Banco BPM and Portuguese bank BCP.

In high yield, primary market activity included purchases of Intrum Justitia. In nign yield, primary market activity included purchases of intrum Justita, KIRS, Equinis and a Tennet hybrid. In the secondary market, in March we made several adjustments to the portfolio following a review of energy/industrial/commodity related sectors. We purchased bonds from EnQuest, which we believe offer better relative value than many of the names within oil & gas. Within building materials names, we exited Travis Perkins and added to Mexican issuer Cemex.

We increased our emerging market exposure over the period, owing to both valuations and our more favourable outlook toward emerging market fundamentals. Against this, we trimmed the fund's high yield exposure owing to less compelling valuations, with spreads trending below their long-run averages. Notable emerging market purchases include Dominican Republic, Ivory Coast and Senegal, as well as Brazilian miner Vale.

Our defensive duration positioning was maintained, and we reduced our credit risk position as corporate bond spreads hover around recent tights. The portfolio's duration was reduced by approximately 0.5 year over the period.

The growth backdrop has firmed considerably, with PMIs continuing The glown backulop has mined collisionally, with rivins continuing to indicate strong momentum across the major regions. Corporate fundamentals remain similarly strong, with 'synchronized' earnings growth supporting global equity markets and default rates continuing to trend lower in corporate bond markets globally. Sustained inflation pressure remains subdued, but government bond yields are at risk of central bank measures. to bring an end to unconventional monetary policy.

In investment grade, market valuations (spreads) remain close to long-run averages and we expect to see a pickup in new issuance following the relatively quiet summer months. Nevertheless, investor demand for income without too much risk remains a powerful supportive factor for investment-grade credit, while cash and short-dated government yields remain negative.

Spreads in European high yield have tightened to below 'current-cycle' lows. 'Technicals' remain supportive, with evidence of continued strong demand for yield product combined with lower-than-expected supply.

demand for yield product Comunical with lower-train-expection supply.

In this environment of low returns and with central banks starting to pull back on liquidity, we continue to manage for downside risks. The fund is generally neutral to small underweight portfolio risk, and defensively positioned on a sector basis. We remain underweight portfolio duration.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|---------|---------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital gains | 2,061 | 18,438 |
| Revenue | 5,587 | 6,618 |
| Expenses | (1,160) | (1,218) |
| Interest payable and similar charges | (885) | (751) |
| Net revenue before taxation | 3,542 | 4,649 |
| Taxation | | _ |
| Net revenue after taxation | 3,542 | 4,649 |
| Total return before distributions | 5,603 | 23,087 |
| Distributions | (4,559) | (5,722) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 1,044 | 17,365 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | | March |
|---|---------|----------|
| | 2017 | 2017 |
| | £000 | £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 235,181 | 245,623 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 3,705 | 7,563 |
| Cash and bank balances | 11,353 | 6,951 |
| Total assets | 250,239 | 260,137 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (3,972) | (5,183) |
| Creditors: | | |
| Bank overdrafts | (1,133) | (306) |
| Distribution payable | (424) | (624) |
| Other creditors | (1,856) | (8,201) |
| Total liabilities | (7,385) | (14,314) |
| Net assets attributable to shareholders | 242,854 | 245,823 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | | 2017 | 2016 |
|-----|---|----------|----------|
| | | £000 | £000 |
| 0 | ening net assets attributable to shareholders | 245,823 | 255,956 |
| Ar | nounts receivable on the issue of shares | 14,094 | 13,049 |
| Ar | nounts payable on the cancellation of shares | (19,953) | (25,735) |
| | | (5,859) | (12,686) |
| Ch | ange in net assets attributable to shareholders from | | |
| inv | vestment activities (see statement of total return above) | 1,044 | 17,365 |
| Re | tained distribution on accumulation shares | 1,844 | 2,282 |
| Ur | claimed distributions | 2 | 2 |
| CI | osing net assets attributable to shareholders | 242,854 | 262,919 |
| | | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Interest distribution in pence per share

| 0.000 1000 000 | | | | |
|-----------------------------------|---------|--------------|--------------|--------------|
| Distribution | Gross | | Distribution | Distribution |
| Period | Revenue | Equalisation | Paid/Pavable | Paid |
| | | | 2017 | 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.1368 | - | 0.1368 | 0.1401 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.1392 | - | 0.1392 | 0.1303 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.1342 | - | 0.1342 | 0.1279 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1433 | _ | 0.1433 | 0.1553 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.1734 | _ | 0.1734 | 0.1244 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.1374 | - | 0.1374 | 0.1324 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.0626 | 0.0742 | 0.1368 | 0.1401 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.0646 | 0.0746 | 0.1392 | 0.1303 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.0663 | 0.0679 | 0.1342 | 0.1279 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.0266 | 0.1167 | 0.1433 | 0.1553 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.0813 | 0.0921 | 0.1734 | 0.1244 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.0811 | 0.0563 | 0.1374 | 0.1324 |
| Total distributions in the period | | | 0.8643 | 0.8104 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

^{**}Gross performance is calculated in Factset using daily cash flows and daily global close valuations.

DISTRIBUTION TABLE

Class 1 - Gross income shares

(continued)

| Class 1 – Gross income shares | | | | |
|---|--|--|---|--|
| Distribution | Gross | | Distribution | Distribution |
| Period | Revenue | Equalisation | Paid/Payable | Paid |
| | | | 2017 | 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.1370 | - | 0.1370 | 0.1755 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.1395 | _ | 0.1395 | 0.1632 |
| 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1344 0.1436 | - | 0.1344 0.1436 | 0.1602 0.1945 |
| 08/07/17 to 07/08/17 08/07/17 to 07/08/17 | 0.1430 | _ | 0.1430 | 0.1558 |
| 08/08/17 to 07/09/17 08/08/17 to 07/09/17 | 0.1737 | _ | 0.1737 | 0.1658 |
| , | 0.1370 | _ | 0.1370 | 0.1036 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.0081 | 0.1289 | 0.1370 | 0.1755 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.0102 | 0.1293 | 0.1395 | 0.1632 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.0153 | 0.1191 | 0.1344 | 0.1602 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.0318 | 0.1118 | 0.1436 | 0.1945 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.0248 | 0.1489 | 0.1737 | 0.1558 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.0082 | 0.1294 | 0.1376 | 0.1658 |
| Total distributions in the period | | | 0.8658 | 1.0150 |
| Class 2 – Income shares [†] | | | | |
| Distribution | Gross | | Distribution | Distribution |
| Period | Revenue | Equalisation | Paid/Payable | Paid |
| | | | 2017 | 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.1526 | _ | 0.1526 | 0.1544 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.1553 | _ | 0.1553 | 0.1438 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.1500 | _ | 0.1500 | 0.1415 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1598 | _ | 0.1598 | 0.1708 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.1925 | _ | 0.1925 | 0.1375 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.1536 | _ | 0.1536 | 0.1468 |
| | | | | |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 | 0.0067 | 0.1459 | 0.1526 | 0.1544 |
| 08/04/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 | 0.0067 | 0.1459 | 0.1526 | 0.1544 |
| 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 | 0.1014 | 0.1487 | 0.1500 | 0.1438 |
| 08/06/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1014 | 0.0486 | 0.1500 | 0.1415 |
| 08/07/17 to 07/07/17 08/07/17 to 07/08/17 | 0.0248 | 0.1330 | 0.1935 | 0.1708 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.0077 | 0.1240 | 0.1525 | 0.1468 |
| Total distributions in the period | 0.0130 | 0.1400 | 0.9638 | 0.8948 |
| rotal distributions in the period | | | 0.3030 | 0.0340 |
| Class 2 – Gross income shares | | | | |
| Distribution | Gross | | Distribution | Distribution |
| Period | Revenue | Equalisation | Paid/Payable | Paid |
| | | • | 2017 | 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.1612 | _ | 0.1612 | 0.2038 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.1641 | _ | 0.1641 | 0.1899 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.1584 | _ | 0.1584 | 0.1868 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1688 | _ | 0.1688 | 0.2255 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.2034 | _ | 0.2034 | 0.1816 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.1623 | - | 0.1623 | 0.1938 |
| | | | | |
| | | | | |
| Group 2 | | 0.0640 | 0.1612 | 0.2028 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 | 0.0972 | 0.0640 | 0.1612 | 0.2038 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 | 0.0640 | 0.1641 | 0.1899 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 | 0.0640 | 0.1641 0.1584 | 0.1899 0.1868 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/07/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 | 0.0640 - - - | 0.1641 0.1584 0.1688 | 0.1899 0.1868 0.2255 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/07/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 | - - - - | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/07/17 08/06/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 | 0.0640 - - - - 0.0915 | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/06/17 to 07/07/17 08/06/17 to 07/07/17 08/06/17 to 07/08/17 Total distributions in the period | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 | - - - - | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/07/17 08/06/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 | - - - - | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/06/17 to 07/07/17 08/06/17 to 07/07/17 08/06/17 to 07/08/17 Total distributions in the period | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 | - - - - | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 |
| Group 2 0.8/03/17 to 07/04/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/06/17 0.8/05/17 to 07/06/17 0.8/07/17 to 07/08/17 0.8/07/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 | - - - - | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/07/17 08/06/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 TClass 2 — Gross accumulation shares Distribution | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 | - - - - 0.0915 | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 |
| Group 2 08/09/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 | - - - - 0.0915 | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/07/17 08/06/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 TClass 2 — Gross accumulation shares Distribution | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 | - - - - 0.0915 | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/06/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue | - - - - 0.0915 | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/06/17 to 07/07/17 08/06/17 to 07/07/17 08/08/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue | - - - - 0.0915 | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/05/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3452 0.3412 0.3442 | - - - - 0.0915 | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3452 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4882 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 10tal distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/08/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3444 0.4406 | - - - - 0.0915 | 0.1641 0.1584 0.1698 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/05/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3452 0.3412 0.3442 | - - - - 0.0915 | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3452 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4882 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/06/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/06/17 to 07/05/17 08/06/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3444 0.4406 | - - - - 0.0915 | 0.1641 0.1584 0.1698 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 10tal distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/08/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3444 0.4406 | - - - - 0.0915 | 0.1641 0.1584 0.1698 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3452 0.3452 0.3452 0.3452 0.3452 | Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 | 0.1899 0.1808 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4852 0.3788 0.4054 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1088 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3520 0.3530 | | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3544 0.4466 0.3530 | 0.1898 0.1898 0.1898 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4882 0.3788 0.4054 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3452 0.3452 0.3452 0.3452 0.3452 0.3452 | - 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1698 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 08/06/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.406 0.3530 0.0109 0.1402 | | 0.1641 0.1584 0.1634 0.1633 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 0.3452 0.3522 | 0.1899 0.1968 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4084 0.4084 0.4084 0.4084 0.4084 0.4084 0.4084 0.4084 0.4084 0.4084 0.4084 0.4084 0.4084 0.40854 0.4084 |
| Group 2 0.8/03/17 to 07/04/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/06/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 0.8/03/17 to 07/05/17 0.8/04/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.406 0.3530 0.1402 0.1402 0.1402 | - 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4466 0.3530 0.3452 0.3522 0.3412 | 0.1899 0.1898 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3965 0.3964 0.4862 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 | - 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1683 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4506 0.3530 0.3452 0.3522 | 0.1899 0.1808 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4082 0.3915 |
| Group 2 0.8/03/17 to 07/04/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 0.8/03/17 to 07/04/17 0.8/04/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/08/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 | - 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1683 0.2034 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3544 0.4406 0.3530 0.3452 0.3522 0.3522 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 | 0.1898 0.1898 0.1898 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4862 0.3788 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 05/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3520 0.1109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 | - 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.406 0.3530 0.3452 0.3452 0.3452 0.3452 0.3452 0.3452 | 0.1899 0.1898 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4882 0.3788 0.4054 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares† Distribution | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1672 0.0338 | 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3542 0.3530 0.3452 0.3522 0.3522 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4082 0.3788 0.4054 2.4489 Distribution |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 05/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3520 0.1109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 | - 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3552 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 0.3452 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable | 0.1899 0.1898 0.1898 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4862 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4862 0.3788 0.4054 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/05/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/05/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares† Distribution | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1672 0.0338 | 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3542 0.3530 0.3452 0.3522 0.3522 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4082 0.3788 0.4054 2.4489 Distribution |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares† Distribution Period | 0.0972 0.1641 0.1584 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3524 0.3412 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0384 0.0238 0.0388 0. | 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4852 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4862 0.3788 0.4054 Distribution Paid 2016 |
| Group 2 0.8/03/17 to 07/04/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/06/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 0.8/03/17 to 07/04/17 0.8/04/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/05/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares† Distribution Period Group 1 0.8/03/17 to 07/04/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 Gross Revenue | 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1088 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.4530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 | 0.1898 0.1898 0.1898 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4882 0.3788 0.4054 2.4489 Distribution Paid 2016 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3452 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 Gross Revenue | 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2979 0.3034 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4084 |
| Group 2 0.8/03/17 to 07/04/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/05/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/08/17 0.8/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3512 0.3614 0.406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 Gross Revenue | 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3552 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2927 0.3034 0.2927 | 0.1899 0.1898 0.1898 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4862 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4882 0.3788 0.4054 2.4489 Distribution Paid 2016 0.30245 0.2815 0.2767 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3544 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0344 0.2250 0.0338 Gross Revenue 0.2979 0.3034 0.2927 | 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 0.4054 2.4489 Distribution Paid 2016 0.3024 0.2815 0.2767 0.3354 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 108/05/17 to 07/05/17 108/05/17 to 07/05/17 108/05/17 to 07/05/17 108/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 Gross Revenue 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3776 | 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3124 0.3124 | 0.1899 0.1898 0.1898 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4882 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4954 2.4489 Distribution Paid 2016 0.3026 0.3026 0.3788 0.4054 0.4562 0.3788 0.4054 0.4562 0.3788 0.4054 0.4562 0.3788 0.4054 0.4562 0.3788 0.4054 0.2662 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3544 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0344 0.2250 0.0338 Gross Revenue 0.2979 0.3034 0.2927 | 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 0.4054 2.4489 Distribution Paid 2016 0.3024 0.2815 0.2767 0.3354 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 108/05/17 to 07/05/17 108/05/17 to 07/05/17 108/05/17 to 07/05/17 108/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 Gross Revenue 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3776 | 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3124 0.3124 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4682 0.3788 0.4054 0.4186 0.3315 0.3864 0.4682 0.3788 0.4054 0.4862 0.3788 0.4054 0.4862 0.3788 0.4054 0.4862 0.3788 0.4054 0.4862 0.3788 0.4054 0.4862 0.3788 0.4054 0.4862 0.3788 0.4054 0.2489 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 108/08/17 to 07/08/17 108/08/17 to 07/08/17 108/08/17 to 07/08/17 108/08/17 to 07/04/17 08/08/17 to 07/05/17 08/08/17 to 07/05/17 08/08/17 to 07/08/17 108/08/17 to 07/08/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 Gross Revenue 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3776 0.30000 | | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3000 | 0.1899 0.1898 0.1898 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4882 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4882 0.3788 0.4054 Distribution Paid 2016 0.3024 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3452 0.3624 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 Gross Revenue 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3776 0.3000 0.1315 0.3034 | | 0.1641 0.1584 0.1088 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3776 0.3000 | 0.1899 0.1898 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4862 0.3788 0.4054 2.4489 Distribution Paid 2016 0.3024 0.2815 0.2767 0.3354 0.2688 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3412 0.3522 0.3414 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 Gross Revenue 0.2979 0.3034 0.2927 0.3034 0.2927 0.3034 0.3030 0.3030 0.315 0.3000 | - 0.0915 Equalisation - 0.343 0.2120 0.1540 0.3392 Equalisation - 0.1664 0.1736 0.1736 | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2977 0.3034 0.2927 0.3124 0.3776 0.3000 0.2979 0.3034 0.2927 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3684 0.4852 0.4788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3684 0.4862 0.4882 0.3788 0.4054 Distribution Paid 2016 0.3024 0.2815 0.2767 0.3354 0.2688 0.30245 0.2688 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross accumulation shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 Gross Revenue 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3900 0.1315 0.1248 0.1257 | | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3552 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2977 0.3034 0.2927 0.3124 0.3702 0.3712 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4862 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4862 0.3788 0.4054 0.4862 0.3788 0.4054 0.2815 0.2767 0.3354 0.2868 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3524 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 Gross Revenue 0.2979 0.3034 0.2927 0.3112 0.3040 0.3776 0.3000 0.1315 0.1257 0.0504 | 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3766 0.3000 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1933 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4054 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4054 0.4054 0.4054 0.4054 0.4054 0.4054 0.2015 0.3788 0.4054 0.2015 0.2767 0.3354 0.2692 0.2868 |
| Group 2 0.8/03/17 to 07/04/17 0.8/06/17 to 07/05/17 0.8/06/17 to 07/06/17 0.8/06/17 to 07/06/17 0.8/06/17 to 07/08/17 0.8/06/17 to 07/04/17 0.8/04/17 to 07/04/17 0.8/04/17 to 07/05/17 0.8/06/17 to 07/08/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 Gross Revenue 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3900 0.1315 0.1248 0.1257 | | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3776 0.3000 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3776 0.3000 | 0.1899 0.1898 0.1898 0.2255 0.1816 0.1938 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4862 0.3788 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4862 0.3788 0.4054 Distribution Paid 2016 0.3024 0.2815 0.2767 0.3354 0.2692 0.2868 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/04/17 08/05/17 to 07/05/17 | 0.0972 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.0708 Gross Revenue 0.3452 0.3522 0.3412 0.3524 0.4406 0.3530 0.0109 0.1402 0.1872 0.0444 0.2250 0.0338 Gross Revenue 0.2979 0.3034 0.2927 0.3112 0.3040 0.3776 0.3000 0.1315 0.1257 0.0504 | 0.0915 Equalisation | 0.1641 0.1584 0.1688 0.2034 0.1623 1.0182 Gross Revenue Accumulated 2017 0.3452 0.3522 0.3412 0.3644 0.4406 0.3530 2.1966 Distribution Paid/Payable 2017 0.2979 0.3034 0.2927 0.3124 0.3766 0.3000 | 0.1899 0.1868 0.2255 0.1816 0.1933 1.1814 Gross Revenue Accumulated 2016 0.4186 0.3915 0.3864 0.4054 0.4054 0.4054 0.4186 0.3915 0.3864 0.4054 0.4054 0.4054 0.4054 0.4054 0.4054 0.4054 0.2015 0.3788 0.4054 0.2015 0.2767 0.3354 0.2692 0.2868 |

| Class Z – Gross income shares | | | | |
|--|------------------|------------------|----------------------|----------------------|
| Distribution | Gross | | Distribution | Distribution |
| Period | Revenue | Equalisation | Paid/Payable | Paid |
| | | | 2017 | 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.2979 | - | 0.2979 | 0.3780 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.3034 | - | 0.3034 | 0.3520 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.2927 | - | 0.2927 | 0.3458 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.3124 | - | 0.3124 | 0.4192 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.3776 0.3000 | _ | 0.3776 0.3000 | 0.3365 0.3586 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.3000 | _ | 0.3000 | 0.3380 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.2291 | 0.0688 | 0.2979 | 0.3780 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.0151 | 0.2883 | 0.3034 | 0.3520 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.1412 | 0.1515 | 0.2927 | 0.3458 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1553 | 0.1571 | 0.3124 | 0.4192 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.1352 0.0976 | 0.2424 0.2024 | 0.3776 0.3000 | 0.3365 0.3586 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.0976 | 0.2024 | | |
| Total distributions in the period | | | 1.8840 | 2.1901 |
| Class Z – Gross accumulation shares | | | | |
| Distribution | Gross | | Gross Revenue | Gross Revenue |
| Period | Revenue | Equalisation | Accumulated | Accumulated |
| | | | 2017 | 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.3698 | - | 0.3698 | 0.4504 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.3776 | - | 0.3776 | 0.4210 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.3654 | - | 0.3654 | 0.4151 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.3911 | - | 0.3911 | 0.5049 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.4742 | - | 0.4742 | 0.4071 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.3782 | - | 0.3782 | 0.4352 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.1854 | 0.1844 | 0.3698 | 0.4504 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.1197 | 0.2579 | 0.3776 | 0.4210 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.0960 | 0.2694 | 0.3654 | 0.4151 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.2288 | 0.1623 | 0.3911 | 0.5049 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.2522 | 0.2220 | 0.4742 | 0.4071 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.1872 | 0.1910 | 0.3782 | 0.4352 |
| Total distributions in the period | | | 2.3563 | 2.6337 |
| Group 2: charge nurchaead during a dietribution pari | od | | | |

Group 2: shares purchased during a distribution period.

†Distributions paid before 6 April 2017 have been paid net.

Comparative Table Disclosure

| | CI | ass 1 – Income sh | ares | Class 1 | - Gross income sl | ıares⁵ |
|---|-------------------|---------------------------------|------------|-------------------|--|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 47.31 | 44.58 | 47.97 | 47.39 | 44.66 | 48.06 |
| Return before operating charges (p) | 1.29 | 5.28 | (0.71) | 1.31 | 5.29 | (0.72) |
| Operating charges (p) | (0.34) | (0.66) | (0.66) | (0.34) | (0.66) | (0.66) |
| Return after operating charges (p)* | 0.95 | 4.62 | (1.37) | 0.97 | 4.63 | (1.38) |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | (0.86) | (1.89) — | (2.02) | (0.87) | (1.90) — | (2.02) |
| Closing net asset value per share (p) | 47.40 | 47.31 | 44.58 | 47.49 | 47.39 | 44.66 |
| *after direct transaction costs of (p) | | _ | _ | _ | _ | _ |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.01 | 10.36 | (2.86) | 2.05 | 10.37 | (2.87) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 35,969 | 38,890 | 43,946 | 20,668 | 20,802 | 19,888 |
| Closing number of shares | 75,876,590 | 82,205,604 | 98,577,878 | 43,522,908 | 43,892,083 | 44,531,498 |
| Operating charges (%)** | 1.43 [†] | 1.42 | 1.42 | 1.43 [†] | 1.42 | 1.42 |
| Direct transaction costs (%)*** | _ | _ | _ | _ | _ | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 47.88 | 47.90 | 48.23 | 47.97 | 48.02 | 48.33 |
| Lowest share price (p) | 47.31 | 44.86 | 43.97 | 47.39 | 44.95 | 44.06 |
| | 01 | | | 010 | 0 | 8 |
| | 07/09/2017 | ass 2 – Income sh 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | Gross income sl 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | 07/03/2017 | 07/00/2017 | 01/03/2010 | 07/03/2017 | 07/00/2017 | 07/03/2010 |
| Opening net asset value per share (p) | 51.06 | 47.88 | 51.26 | 53.94 | 50.58 | 54.15 |
| Return before operating charges (p) | 1.40 | 5.69 | (0.75) | 1.49 | 6.00 | (0.79) |
| Operating charges (p) | (0.21) | (0.41) | (0.41) | (0.23) | (0.43) | (0.43) |
| Return after operating charges (p)* | 1.19 | 5.28 | (1.16) | 1.26 | 5.57 | (1.22) |
| Distributions (p) | (0.96) | (2.10) | (2.22) | (1.02) | (2.21) | (2.35) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | - | - | _ | _ | _ | (=:==, |
| Closing net asset value per share (p) | 51.29 | 51.06 | 47.88 | 54.18 | 53.94 | 50.58 |
| *after direct transaction costs of (p) | | _ | _ | _ | _ | _ |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.33 | 11.03 | (2.26) | 2.34 | 11.01 | (2.25) |
| Other information | | | , , | | | , -, |
| Closing net asset value (£000) | 7,299 | 7,361 | 13,383 | 2,575 | 3,187 | 3,047 |
| Closing number of shares | 14,229,367 | 14,416,041 | 27,953,066 | 4,751,897 | 5,908,908 | 6,024,306 |
| Operating charges (%)** | 0.82 [†] | 0.81 | 0.81 | 0.83 [†] | 0.81 | 0.82 |
| Direct transaction costs (%)*** | - | - | - | - | - | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 51.75 | 51.58 | 51.55 | 54.67 | 54.52 | 54.47 |
| Lowest share price (p) | 51.75 51.08 | 48.18 | 47.21 | 53.96 | 50.90 | 49.88 |

Comparative Table Disclosure

(continued)

| Of/09/2017 07/03/2017 07/03/2016 07/09/2017 07/03/2016 Change in net assets per share 0pening net asset value per share (p) 115.46 103.86 106.34 101.82 95.33 Return before operating charges (p) 3.20 12.50 (1.62) 2.80 11.32 | 07/03/2016 |
|---|-------------------|
| Opening net asset value per share (p) 115.46 103.86 106.34 101.82 95.33 Return before operating charges (p) 3.20 12.50 (1.62) 2.80 11.32 | |
| Return before operating charges (p) 3.20 12.50 (1.62) 2.80 11.32 | |
| | 101.91 |
| | (1.51) |
| Operating charges (p) (0.48) (0.90) (0.86) (0.38) (0.73) | (0.72) |
| Return after operating charges (p)* 2.72 11.60 (2.48) 2.42 10.59 | (2.23) |
| Distributions (p) (2.20) (4.64) (4.70) (1.88) (4.10) | (4.35) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) 2.20 4.64 4.70 | |
| Closing net asset value per share (p) 118.18 115.46 103.86 102.36 101.82 | 95.33 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ |
| Performance | |
| Return after charges (%) 2.36 11.17 (2.33) 2.38 11.11 | (2.19) |
| Other information | |
| Closing net asset value (£000) 94,736 97,833 99,476 59,148 62,169 | 60,762 |
| Closing number of shares 80,160,931 84,732,217 95,781,493 57,783,258 61,057,794 | 63,738,999 |
| Operating charges (%)*** 0.81 0.81 0.74† 0.73 | 0.73 |
| Direct transaction costs (%)*** | _ |
| Prices | 100 54 |
| Highest share price (p) 118.58 115.94 107.35 103.23 102.77 | 102.51 |
| Lowest share price (p) 115.55 104.53 102.06 101.88 95.94 | 93.99 |
| Class Z − Gross income shares ⁵ Class Z − Gross accumulati | on charae§ |
| 07/09/2017 07/03/2016 07/09/2017 07/03/2016 07/09/2017 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | 51,10,2010 |
| Opening net asset value per share (p) 101.82 95.33 101.91 126.37 113.58 | 116.21 |
| Return before operating charges (p) 2.80 11.32 (1.51) 3.51 13.68 | (1.79) |
| Operating charges (p) (0.38) (0.73) (0.72) (0.48) (0.89) | (0.84) |
| Return after operating charges (p)* 2.42 10.59 (2.23) 3.03 12.79 | (2.63) |
| Distributions (p) (1.88) (4.10) (4.35) (2.36) (4.98) | (5.05) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) 2.36 4.98 | 5.05 |
| Closing net asset value per share (p) 102.36 101.82 95.33 129.40 126.37 | 113.58 |
| *after direct transaction costs of (p) | |
| Performance | |
| Return after charges (%) 2.38 11.11 (2.19) 2.40 11.26 | (2.26) |
| | |
| | 1,799 |
| Other information | • |
| | 1,583,685 |
| Other information 19,468 12,965 13,655 2,991 2,616 | 1,583,685 0.73 |
| Other information 19,468 12,965 13,655 2,991 2,616 Closing number of shares 19,019,408 12,733,590 14,324,435 2,311,781 2,070,242 | |
| Other information Closing net asset value (£000) 19,468 12,965 13,655 2,991 2,616 Closing number of shares 19,019,408 12,733,590 14,324,435 2,311,781 2,070,242 Operating charges (%)*** 0.74* 0.73 0.73 0.74* 0.73 | |
| Other information Closing net asset value (£000) 19,468 12,965 13,655 2,991 2,616 Closing number of shares 19,019,408 12,733,590 14,324,435 2,311,781 2,070,242 Operating charges (%)*** 0.74* 0.73 0.73 0.74* 0.73 Direct transaction costs (%)*** - - - - - - | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[§]Only available to eligible investors.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| RECONCILIATION OF SHARES | 2017 |
|-------------------------------------|-------------|
| Class 1 – Income shares | 2017 |
| Opening shares | 82,205,604 |
| Shares issued | 1,890,037 |
| Shares redeemed | (7,833,618) |
| Net conversions | (385,433) |
| Closing shares | 75,876,590 |
| Class 1 – Gross income shares | |
| Opening shares | 43,892,083 |
| Shares issued | 12,227 |
| Shares redeemed | (183,102) |
| Net conversions | (198,300) |
| Closing shares | 43,522,908 |
| Class 2 – Income shares | |
| Opening shares | 14,416,041 |
| Shares issued | 103,821 |
| Shares redeemed | (302,201) |
| Net conversions | 11,706 |
| Closing shares | 14,229,367 |
| Class 2 – Gross income shares | |
| Opening shares | 5,908,908 |
| Shares issued | 7,190,965 |
| Shares redeemed | (8,336,276) |
| Net conversions | (11,700) |
| Closing shares | 4,751,897 |
| Class 2 – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 84,732,217 |
| Shares issued | 1,075,868 |
| Shares redeemed | (5,647,154) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 80,160,931 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 61,057,794 |
| Shares issued | 1,040,219 |
| Shares redeemed | (4,494,372) |
| Net conversions | 179,617 |
| Closing shares | 57,783,258 |
| Class Z – Gross income shares | |
| Opening shares | 12,733,590 |
| Shares issued | 6,375,893 |
| Shares redeemed | (181,711) |
| Net conversions | 91,636 |
| Closing shares | 19,019,408 |

| | 2017 |
|-------------------------------------|-----------|
| Class Z – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 2,070,242 |
| Shares issued | 322,615 |
| Shares redeemed | (81,076) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 2,311,781 |
| | |

Investment Report

Investment Objective

To achieve capital growth

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in the stock of medium to large companies domiciled in North America or which have significant North American operations. If the ACD considers it desirable, it may further invest in other securities (including fixed interest securities, other equities and money market securities).

Performance of Class 1 – Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle American Fund has fallen from 270.71p to 270.26p.

Looking at the sterling performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +3.39% as compared to a median return of +1.07% over the same period. (For information the S&P 500 Composite Index returned +2.03% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

The S&P 500 edged upwards over the six months to September 7, rising 5.2% in US dollar terms. From a sector viewpoint over the period, the market was led higher by technology and healthcare. Technology stocks have been propelled by a global synchronised recovery, while expectations for the Trump administration's fiscal

expansion and tax reform plans have waned. Similarly, the Trump administration's failures to deliver on healthcare reform, and the softening of the drug pricing rhetoric, have been the prime catalysts for the sector's outperformance. The laggards over the period were telecoms and energy. Despite falling inflation, the US Federal Reserve raised interest rates by 25 basis points in June, maintaining its forecast for another hike in 2017 and three in 2018 However, stronger-than-expected corporate earnings and dovish commentary from the US Federal Reserve propelled the market to record highs. Macro-economic data was less inspiring but did continue to indicate steady growth overall, but sentiment had been buoyed by better-thanexpected US job-creation numbers. Towards the end of the review period equities lost some ground and volatility increased as investors were unsettled by escalating tensions between the US and North Korea.

During the six month period, our activity included switching our utilities exposure from PG&E to Xcel Energy. Our thesis for PG&E played out, and we view Xcel as a high quality firm whose management consistently delivers on its promises. The company also benefits from high earnings visibility, as Minnesota rates have been set for the next four years. Yet despite higher quality, visibility and growth potential, the stock is currently trading in line with regulated peers.

We also opened new positions in PVH and in Royal Caribbean Cruises. One of the few upscale clothing brands maintaining solid growth, PVH derives 51% of its business

from international markets, where it enjoys higher margins and growth that is four times faster than in the US. PVH is reaping the benefits of improved products, marketing and distribution, and looks set to deliver earnings growth in the low teens (on a constant-currency compound annual growth rate) for the next three years. Despite its superior growth profile, PVH trades at a discount to its peers and the broader market, with a forward price-to-earnings (PE) ratio of 15x.

Royal Caribbean Cruises is benefiting from a strong consumer market with growing levels of disposable income. Capacity growth (especially in North America) is at a reasonable level, allowing for revenue yields in the 2% range, which is supportive of low double-digit growth in earnings per share.

We exited our positions in names including Edwards Lifesciences, Huntington Bancshares, Newell Brands and Altria, where we no longer saw a favourable risk/reward profile.

Recent months have seen a number of challenges for the Trump administration, as a result of which the market is now reflecting a high degree of scepticism about the potential pro-growth impact of the Republican agenda. This is reflected in the underperformance of high tax-paying and high buyback stocks of more domestically focused companies. In terms of valuation, the market expects double-digit earnings growth this year and next, driven by a solid domestic economic background and a global synchronised recovery outside of the US.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital gains | 9,002 | 253,105 |
| Revenue | 18,469 | 17,552 |
| Expenses | (12,020) | (10,976) |
| Interest payable and similar charges | (6) | |
| Net revenue before taxation | 6,443 | 6,576 |
| Taxation | (2,553) | (2,329) |
| Net revenue after taxation | 3,890 | 4,247 |
| Total return before equalisation | 12,892 | 257,352 |
| Equalisation | 389 | (114) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 13,281 | 257,238 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
|---|--------------|-----------------------|
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 2,282,288 | 2,114,984 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 67,271 | 61,689 |
| Cash and bank balances | 19,580 | 49,254 |
| Total assets | 2,369,139 | 2,225,927 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | - | (9) |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | - | (140) |
| Other creditors | (53,690) | (59,467) |
| Total liabilities | (53,690) | (59,616) |
| Net assets attributable to shareholders | 2,315,449 | 2,166,311 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2010 |
|---|-----------|-----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 2,166,311 | 1,819,463 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 387,594 | 83,845 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (251,871) | (193,059) |
| | 135,723 | (109,214) |
| Dilution adjustment | 134 | - |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 13,281 | 257,238 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 2,315,449 | 1,967,487 |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

2016

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

Comparative Table Disclosure

| | Class 1 – Income shares | | | Class 1 – Accumulation shares | | |
|---|-------------------------|--|----------------|-------------------------------|-------------------|-------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 270.62 | 195.74 | 194.24 | 270.69 | 195.75 | 194.25 |
| Return before operating charges (p) | 1.75 | 78.60 | 4.62 | 1.75 | 78.60 | 4.62 |
| Operating charges (p) | (2.18) | (3.66) | (3.12) | (2.18) | (3.66) | (3.12) |
| Return after operating charges (p)* | (0.43) | 74.94 | 1.50 | (0.43) | 74.94 | 1.50 |
| Distributions (p) | _ | (0.06) | _ | _ | (0.06) | _ |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | | 0.06 | |
| Closing net asset value per share (p) | 270.19 | 270.62 | 195.74 | 270.26 | 270.69 | 195.75 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.10 | 0.37 | 0.52 | 0.10 | 0.37 | 0.52 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | (0.16) | 38.29 | 0.77 | (0.16) | 38.28 | 0.77 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 5,189 | 6,091 | 4,854 | 481,165 | 583,445 | 530,520 |
| Closing number of shares | 1,920,650 | 2,250,851 | 2,479,894 | 178,039,019 | 215,539,877 | 271,020,970 |
| Operating charges (%)** | 1.63 [†] | 1.62 | 1.64 | 1.63 [†] | 1.62 | 1.64 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.07 | 0.16 | 0.27 | 0.07 | 0.16 | 0.27 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 274.93 | 271.22 | 202.21 | 275.01 | 271.23 | 202.21 |
| Lowest share price (p) | 254.18 | 192.15 | 171.46 | 254.24 | 192.15 | 171.46 |
| | Class 1 FIIR | Hadaad – Accum | ulation charge | Class 2 | - Accumulation sl | 12706 |
| | 07/09/2017 | Class 1 EUR Hedged – Accumulation shares 07/09/2017 07/03/2017 07/03/2016 | | 07/09/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | 51/53/251 | 21/22/221 | 21,00,2010 | 51,15,251 | 07/03/2017 | 51,15,251 |
| Opening net asset value per share (p) | 258.59 | 196.48 | 194.51 | 303.79 | 218.43 | 215.49 |
| Return before operating charges (p) | 33.32 | 65.76 | 5.13 | 1.99 | 88.01 | 5.18 |
| Operating charges (p) | (2.21) | (3.65) | (3.16) | (1.60) | (2.65) | (2.24) |
| Return after operating charges (p)* | 31.11 | 62.11 | 1.97 | 0.39 | 85.36 | 2.94 |
| Distributions (p) | | (0.07) | | | (1.53) | (0.87) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | _ | 0.07 | _ | _ | 1.53 | 0.87 |
| Closing net asset value per share (p) | 289.70 | 258.59 | 196.48 | 304.18 | 303.79 | 218.43 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.10 | 0.37 | 0.53 | 0.11 | 0.42 | 0.58 |
| Performance | 0.10 | 0.07 | 0.30 | 0.11 | 0.42 | 0.30 |
| Return after charges (%) | 12.03 | 31.61 | 1.01 | 0.13 | 39.08 | 1.36 |
| Other information | 12.00 | 01.01 | 1.01 | 0.10 | 03.00 | 1.00 |
| Closing net asset value (£000) | 4,575 | 3,157 | 3,127 | 1,222,179 | 1,000,698 | 940,787 |
| Closing number of shares | 1,579,349 | 1,220,851 | 1,591,411 | 401,789,653 | 329,406,571 | 430,711,104 |
| Operating charges (%)** | 1.63 [†] | 1.62 | 1.65 | 1.06 [†] | 1.05 | 1.06 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.07 | 0.16 | 0.27 | 0.07 | 0.16 | 0.27 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 292.65 | 258.60 | 199.93 | 309.14 | 304.37 | 224.46 |
| Lowest share price (p) | 245.95 | 193.21 | 179.43 | 285.52 | 214.42 | 190.75 |

Comparative Table Disclosure

(continued)

| | Class X – Accumulation shares | | | Class Z – Income shares | | | | | |
|---|---|---|--|---|---|--|--------------------------------|--|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | | | |
| Change in net assets per share | | | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 322.85 | 229.83 | 225.37 | 227.09 | 164.04 | 162.57 | | | |
| Return before operating charges (p) | 2.15 | 93.14 | 4.59 | 1.48 | 66.19 | 3.91 | | | |
| Operating charges (p) | (0.10) | (0.12) | (0.13) | (0.93) | (1.56) | (1.33) | | | |
| Return after operating charges (p)* | 2.05 | 93.02 | 4.46 | 0.55 | 64.63 | 2.58 | | | |
| Distributions (p) | - | (4.30) | (3.10) | - | (1.58) | (1.11) | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 4.30 | 3.10 | | _ | | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 324.90 | 322.85 | 229.83 | 227.64 | 227.09 | 164.04 | | | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.12 | 0.51 | 0.61 | 0.08 | 0.31 | 0.44 | | | |
| Performance | | | | | | | | | |
| Return after charges (%) | 0.63 | 40.47 | 1.98 | 0.24 | 39.40 | 1.59 | | | |
| Other information | | | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 218,295 | 159,517 | 7 | 20,193 | 19,865 | 16,342 | | | |
| Closing number of shares | 67,187,555 | 49,409,227 | 3,000 | 8,870,428 | 8,747,635 | 9,961,959 | | | |
| Operating charges (%)** | 0.06† | 0.04 | 0.06 | 0.83 [†] | 0.82 | 0.83 | | | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.07 | 0.16 | 0.27 | 0.07 | 0.16 | 0.27 | | | |
| Prices | | | | | | | | | |
| Highest share price (p) | 330.01 | 323.42 | 234.11 | 231.24 | 229.09 | 169.37 | | | |
| Lowest share price (p) | 303.80 | 225.62 | 199.65 | 213.49 | 161.12 | 144.05 | | | |
| | 21 | 7 4 10 | | 01 7511011 | | | | | |
| | | 07/09/2017 07/03/2017 07/03/2016 | | Class Z – Accumulation shares Class Z EUR Hedged – Ac 2017 07/03/2017 07/03/2016 07/09/2017 07/03/ | | | agea – Accumulai 07/03/2017 | | |
| Change in net assets per share | 07/03/2017 | 07/00/2017 | 07/03/2010 | 07/03/2017 | 07/03/2017 | 07/00/2010 | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 200.00 | | | | | | | | |
| | 233.96 | 167.84 | 165.21 | 144.71 | 109.07 | 106.95 | | | |
| | | | | | | | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) | 1.53 (0.96) | 67.72 | 3.98 (1.35) | 144.71 18.68 (0.63) | 109.07 36.68 (1.04) | 106.95 3.00 (0.88) | | | |
| Return before operating charges (p) | 1.53 | | 3.98 | 18.68 | 36.68 | 3.00 | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* | 1.53 (0.96) | 67.72 (1.60) 66.12 | 3.98 (1.35) 2.63 | 18.68 (0.63) | 36.68 (1.04) 35.64 | 3.00 (0.88) 2.12 | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) | 1.53 (0.96) 0.57 | 67.72 (1.60) | 3.98 (1.35) | 18.68 (0.63) 18.05 | 36.68 (1.04) | 3.00 (0.88) | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) | 1.53 (0.96) 0.57 | 67.72 (1.60) 66.12 (1.62) | 3.98 (1.35) 2.63 (1.06) | 18.68 (0.63) 18.05 | 36.68 (1.04) 35.64 (1.05) | 3.00 (0.88) 2.12 (0.59) | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | 1.53 (0.96) 0.57 - | 67.72 (1.60) 66.12 (1.62) 1.62 | 3.98 (1.35) 2.63 (1.06) 1.06 | 18.68 (0.63) 18.05 | 36.68 (1.04) 35.64 (1.05) 1.05 | 3.00 (0.88) 2.12 (0.59) 0.59 | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) | 1.53 (0.96) 0.57 - - 234.53 | 67.72 (1.60) 66.12 (1.62) 1.62 233.96 | 3.98 (1.35) 2.63 (1.06) 1.06 | 18.68 (0.63) 18.05 — — — — 162.76 | 36.68 (1.04) 35.64 (1.05) 1.05 | 3.00 (0.88) 2.12 (0.59) 0.59 109.07 | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) | 1.53 (0.96) 0.57 - - 234.53 | 67.72 (1.60) 66.12 (1.62) 1.62 233.96 | 3.98 (1.35) 2.63 (1.06) 1.06 | 18.68 (0.63) 18.05 — — — — 162.76 | 36.68 (1.04) 35.64 (1.05) 1.05 | 3.00 (0.88) 2.12 (0.59) 0.59 109.07 | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | 1.53 (0.96) 0.57 - - 234.53 0.09 | 67.72 (1.60) 66.12 (1.62) 1.62 233.96 0.32 | 3.98 (1.35) 2.63 (1.06) 1.06 167.84 0.45 | 18.68 (0.63) 18.05 — — — — — — — — — — — 0.06 | 36.68 (1.04) 35.64 (1.05) 1.05 144.71 | 3.00 (0.88) 2.12 (0.59) 0.59 109.07 0.29 | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) | 1.53 (0.96) 0.57 - - 234.53 0.09 | 67.72 (1.60) 66.12 (1.62) 1.62 233.96 0.32 | 3.98 (1.35) 2.63 (1.06) 1.06 167.84 0.45 | 18.68 (0.63) 18.05 — — — — — — — — — — — 0.06 | 36.68 (1.04) 35.64 (1.05) 1.05 144.71 | 3.00 (0.88) 2.12 (0.59) 0.59 109.07 0.29 | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information | 1.53 (0.96) 0.57 - - 234.53 0.09 | 67.72 (1.60) 66.12 (1.62) 1.62 233.96 0.32 | 3.98 (1.35) 2.63 (1.06) 1.06 167.84 0.45 | 18.68 (0.63) 18.05 ———————————————————————————————————— | 36.68 (1.04) 35.64 (1.05) 1.05 144.71 0.21 | 3.00 (0.88) 2.12 (0.59) 0.59 109.07 0.29 | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | 1.53 (0.96) 0.57 - - 234.53 0.09 0.24 363,353 154,930,557 0.83† | 67.72 (1.60) 66.12 (1.62) 1.62 233.96 0.32 39.39 393,089 168,018,806 0.82 | 3.98 (1.35) 2.63 (1.06) 1.06 167.84 0.45 1.59 323,645 192,830,276 0.83 | 18.68 (0.63) 18.05 ———————————————————————————————————— | 36.68 (1.04) 35.64 (1.05) 1.05 144.71 0.21 32.68 449 310,276 0.82 | 3.00 (0.88) 2.12 (0.59) 0.59 109.07 0.29 1.98 181 165,750 0.83 | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 1.53 (0.96) 0.57 - - 234.53 0.09 0.24 363,353 154,930,557 | 67.72 (1.60) 66.12 (1.62) 1.62 233.96 0.32 39.39 393,089 168,018,806 | 3.98 (1.35) 2.63 (1.06) 1.06 167.84 0.45 1.59 323,645 192,830,276 | 18.68 (0.63) 18.05 ———————————————————————————————————— | 36.68 (1.04) 35.64 (1.05) 1.05 144.71 0.21 32.68 449 310,276 | 3.00 (0.88) 2.12 (0.59) 0.59 109.07 0.29 1.98 | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** Prices | 1.53 (0.96) 0.57 - - 234.53 0.09 0.24 363,353 154,930,557 0.83¹ 0.07 | 67.72 (1.60) 66.12 (1.62) 1.62 233.96 0.32 39.39 393,089 168,018,806 0.82 0.16 | 3.98 (1.35) 2.63 (1.06) 1.06 167.84 0.45 1.59 323,645 192,830,276 0.83 0.27 | 18.68 (0.63) 18.05 ———————————————————————————————————— | 36.68 (1.04) 35.64 (1.05) 1.05 144.71 0.21 32.68 449 310,276 0.82 0.16 | 3.00 (0.88) 2.12 (0.59) 0.59 109.07 0.29 1.98 181 165,750 0.83 0.27 | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** | 1.53 (0.96) 0.57 - - 234.53 0.09 0.24 363,353 154,930,557 0.83† | 67.72 (1.60) 66.12 (1.62) 1.62 233.96 0.32 39.39 393,089 168,018,806 0.82 | 3.98 (1.35) 2.63 (1.06) 1.06 167.84 0.45 1.59 323,645 192,830,276 0.83 | 18.68 (0.63) 18.05 ———————————————————————————————————— | 36.68 (1.04) 35.64 (1.05) 1.05 144.71 0.21 32.68 449 310,276 0.82 | 3.00 (0.88) 2.12 (0.59) 0.59 109.07 0.29 1.98 181 165,750 0.83 | | | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2

| RECONCILIATION OF SHARES | |
|--|--------------|
| | 2017 |
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 2,250,851 |
| Shares issued | 204,461 |
| Shares redeemed | (505,092) |
| Net conversions | (29,570) |
| Closing shares | 1,920,650 |
| • | 7, 1,111 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 215,539,877 |
| Shares issued | 2,095,206 |
| Shares redeemed | (39,111,792) |
| Net conversions | (484,272) |
| Closing shares | 178,039,019 |
| Class 1 EUR Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 1,220,851 |
| Shares issued | 514,627 |
| Shares redeemed | (156,129) |
| Net conversions | (100)120) |
| Closing shares | 1,579,349 |
| g | 1/21.5/2.12 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 329,406,571 |
| Shares issued | 100,704,635 |
| Shares redeemed | (28,240,601) |
| Net conversions | (80,952) |
| Closing shares | 401,789,653 |
| Class X – Accumulation shares | |
| Opening shares | 49,409,227 |
| Shares issued | 25,474,896 |
| Shares redeemed | (7,696,568) |
| Net conversions | - |
| Closing shares | 67,187,555 |
| · | |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 8,747,635 |
| Shares issued | 746,702 |
| Shares redeemed | (786,146) |
| Net conversions | 162,237 |
| Closing shares | 8,870,428 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 168,018,806 |
| Shares issued | 1,291,331 |
| Shares redeemed | (14,920,286) |
| Net conversions | 540,706 |
| Closing shares | 154,930,557 |
| - · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | ,, |

| 2017 |
|----------|
| |
| 310,276 |
| 12,000 |
| (15,000) |
| |
| 307,276 |
| |

Investment Report

Investment Objective

To achieve above average capital growth.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund in companies domiciled in North America or which have significant North American operations. These include smaller and emerging growth companies, those with potential for merger or takeover, those with new management recovery situations and exploration companies. There will be no particular specialisation. The select investment approach means that the ACD has the flexibility to take significant stock and sector positions which may lead to increased levels of volatility.

Performance of Class 1 – Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle American Select Fund has fallen from 284.74p to 281.32p.

Looking at the sterling performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +2.52% as compared to a median return of +1.07% over the same period. (For information the S&P 500 Composite Index returned +2.03% over the same period, and the NASDAQ Composite Index returned +7.19%).

Market Overview and Portfolio Activity

The S&P 500 edged upwards over the six months to September 7, rising 5.2% in US dollar terms. From a sector

viewpoint over the period, the market was led higher by technology and healthcare. Technology stocks have been propelled by a global synchronised recovery, while expectations for the Trump administration's fiscal expansion and tax reform plans have waned. Similarly, the Trump administration's failures to deliver on healthcare reform, and the softening of the drug pricing rhetoric, have been the prime catalysts for the sector's outperformance. The laggards over the period were telecoms and energy. Despite falling inflation, the US Federal Reserve raised interest rates by 25 basis points in June, maintaining its forecast for another hike in 2017 and three in 2018. However, stronger-than-expected corporate earnings and dovish commentary from the US Federal Reserve propelled the market to record highs. Macro-economic data was less inspiring but did continue to indicate steady growth overall, but sentiment had been buoyed by better-than-expected US job-creation numbers. Towards the end of the review period equities lost some ground and volatility increased as investors were unsettled by escalating tensions between the US and North Korea.

During the six month period, we increased our financial exposure by topping up Bank of America and initiating new positions in JP Morgan Chase and PNC Financial Services. We expect the financial sector to deliver strong earnings growth on the back of increased rate expectations. We also switched our utilities exposure from PG&E to Xcel Energy. Our thesis for PG&E played out, and we view Xcel as a high quality firm whose management consistently delivers on its promises. The company also benefits from high earnings visibility, as Minnesota rates have been set for the next four years. Yet despite higher quality, visibility and growth potential, the stock is currently trading in line with regulated peers.

More recently, we initiated positions in Phillips 66 and in Macom Technology. Phillips 66 is a leading competitor in the refining, marketing and specialties, midstream and chemicals segments. Its business is diversified and we believe it has further upside to be captured. Macom Technology is a small-cap communications chip company. Macom benefits from three significant drivers (optical for data center, carrier base station. radar) which could each have a significant positive impact on the company's financials and stock performance

We exited our positions in names including Southwest Airlines, Devon Energy, Newell Brands and Leidos, where we no longer saw a favourable risk/reward profile.

Recent months have seen a number of challenges for the Trump administration, as a result of which the market is now reflecting a high degree of scepticism about the potential progrowth impact of the Republican agenda. This is reflected in the underperformance of high tax-paying and high buyback stocks of more domestically focused companies. In terms of valuation, the market expects double-digit earnings growth this year and next, driven by a solid domestic economic background and a global synchronised recovery outside of the US.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital (losses)/gains | (13,305) | 161,624 |
| Revenue | 8,552 | 8,563 |
| Expenses | (7,343) | (6,629) |
| Net revenue before taxation | 1,209 | 1,934 |
| Taxation | (1,136) | (1,265) |
| Net revenue after taxation | 73 | 669 |
| Total return before equalisation | (13,232) | 162,293 |
| Equalisation | (21) | (71) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | (13,253) | 162,222 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
|---|--------------|-----------------------|
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 1,131,908 | 1,228,029 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 1,517 | 1,382 |
| Cash and bank balances | 46,727 | 31,013 |
| Total assets | 1,180,152 | 1,260,424 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | - | (13) |
| Creditors: Distribution payable | _ | (66) |
| Other creditors | (7,157) | (6,311) |
| Total liabilities | (7,157) | (6,390) |
| Net assets attributable to shareholders | 1,172,995 | 1,254,034 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE **TO SHAREHOLDERS**

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| 37 | | |
|---|-----------|-----------|
| | 2017 | 2016 |
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 1,254,034 | 1,024,014 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 59,390 | 21,667 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (127,239) | (132,464) |
| | (67,849) | (110,797) |
| Dilution adjustment | 63 | _ |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | (13,253) | 162,222 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 1,172,995 | 1,075,439 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

Comparative Table Disclosure

| | CI | Class 1 – Income shares | | | Class 1 — Accumulation shares | | |
|--|--|---|--|---|---|--|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 284.56 | 198.90 | 198.37 | 284.72 | 199.02 | 198.48 | |
| Return before operating charges (p) | (1.14) | 89.45 | 3.75 | (1.14) | 89.50 | 3.74 | |
| Operating charges (p) | (2.27) | (3.79) | (3.22) | (2.27) | (3.80) | (3.20) | |
| Return after operating charges (p)* | (3.41) | 85.66 | 0.53 | (3.41) | 85.70 | 0.54 | |
| Distributions (p) | _ | _ | - | - | _ | _ | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | _ | | | _ | | |
| Closing net asset value per share (p) | 281.15 | 284.56 | 198.90 | 281.31 | 284.72 | 199.02 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.15 | 0.27 | 0.32 | 0.15 | 0.27 | 0.32 | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | (1.20) | 43.07 | 0.27 | (1.20) | 43.06 | 0.27 | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 2,743 | 2,611 | 2,147 | 541,326 | 612,497 | 492,941 | |
| Closing number of shares | 975,563 | 917,705 | 1,079,431 | 192,433,821 | 215,122,590 | 247,688,801 | |
| Operating charges (%)** | 1.63 [†] | 1.62 | 1.65 | 1.63 [†] | 1.62 | 1.64 | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.11 | 0.11 | 0.16 | 0.11 | 0.11 | 0.16 | |
| Prices | 207.00 | 005.40 | 000.00 | 205.00 | 005.00 | | |
| Highest share price (p) | 285.83 | 285.12 | 206.38 | 285.98 265.71 | 285.28 195.25 | 206.50 | |
| Lowest share price (p) | 265.57 | 195.14 | 176.20 | | | 176.31 | |
| | Class 1 EUR Hedged – Accumulation shares | | | Class 2 – Accumulation share | | | |
| | 07/00/0047 | 07/00/0047 | 07/00/0040 | 07/00/0047 | 07/00/0047 | 0= (00 (00 0 | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 224.99 | 165.30 | 164.25 | 319.78 | 222.24 | 220.35 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) | 224.99 26.38 | 165.30 62.73 | 164.25 3.73 | 319.78 (1.26) | 222.24 100.30 | 220.35 4.19 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) | 224.99 26.38 (1.90) | 165.30 62.73 (3.04) | 164.25 3.73 (2.68) | 319.78 (1.26) (1.66) | 222.24 100.30 (2.76) | 220.35 4.19 (2.30) | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* | 224.99 26.38 | 165.30 62.73 | 164.25 3.73 | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 (0.92) | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) 1.00 | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 (0.92) 0.92 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 249.47 | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 — — — 224.99 | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 - - 165.30 | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) — — — 316.86 | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) 1.00 319.78 | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 (0.92) 0.92 222.24 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) 1.00 | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 (0.92) 0.92 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 249.47 0.12 | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 ——————————————————————————————————— | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 - - 165.30 0.27 | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) — — — — 316.86 0.17 | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) 1.00 319.78 0.30 | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 (0.92) 0.92 222.24 0.36 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 249.47 | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 — — — 224.99 | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 - - 165.30 | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) — — — 316.86 | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) 1.00 319.78 | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 (0.92) 0.92 222.24 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 249.47 0.12 | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 ——————————————————————————————————— | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 - - 165.30 0.27 | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) ———————————————————————————————————— | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) 1.00 319.78 0.30 43.89 | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 (0.92) 0.92 222.24 0.36 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 249.47 0.12 10.88 | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 ——————————————————————————————————— | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 - - 165.30 0.27 0.64 | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) ———————————————————————————————————— | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) 1.00 319.78 0.30 43.89 | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 (0.92) 0.92 222.24 0.36 0.86 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 249.47 0.12 10.88 1,292 517,912 | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 ——————————————————————————————————— | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 — — 165.30 0.27 0.64 1,150 695,947 | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) 316.86 0.17 (0.91) 264,489 83,471,512 | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) 1.00 319.78 0.30 43.89 261,488 81,771,761 | 220.35 4.19 (2.30 1.89 (0.92 0.92 222.24 0.36 0.86 219,012 98,546,546 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 249.47 0.12 10.88 1,292 517,912 1.63† | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 ——————————————————————————————————— | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 ———————————————————————————————————— | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) 316.86 0.17 (0.91) 264,489 83,471,512 1.06† | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) 1.00 319.78 0.30 43.89 261,488 81,771,761 1.05 | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 (0.92) 0.92 222.24 0.36 0.86 219,012 98,546,546 1.06 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 249.47 0.12 10.88 1,292 517,912 | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 ——————————————————————————————————— | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 — — 165.30 0.27 0.64 1,150 695,947 | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) 316.86 0.17 (0.91) 264,489 83,471,512 | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) 1.00 319.78 0.30 43.89 261,488 81,771,761 | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 (0.92) 0.92 222.24 0.36 0.86 219,012 98,546,546 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** Prices | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 249.47 0.12 10.88 1,292 517,912 1.63 ¹ 0.11 | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 ——————————————————————————————————— | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 ———————————————————————————————————— | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) 316.86 0.17 (0.91) 264,489 83,471,512 1.06† 0.11 | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) 1.00 319.78 0.30 43.89 261,488 81,771,761 1.05 0.11 | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 (0.92) 0.92 222.24 0.36 0.86 219,012 98,546,546 1.06 0.16 | |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** | 224.99 26.38 (1.90) 24.48 249.47 0.12 10.88 1,292 517,912 1.63† | 165.30 62.73 (3.04) 59.69 ——————————————————————————————————— | 164.25 3.73 (2.68) 1.05 ———————————————————————————————————— | 319.78 (1.26) (1.66) (2.92) 316.86 0.17 (0.91) 264,489 83,471,512 1.06† | 222.24 100.30 (2.76) 97.54 (1.00) 1.00 319.78 0.30 43.89 261,488 81,771,761 1.05 | 220.35 4.19 (2.30) 1.89 (0.92) 0.92 222.24 0.36 0.86 219,012 98,546,546 1.06 | |

Comparative Table Disclosure *(continued)*

| | Class 2 EUR | Class 2 EUR Hedged – Accumulation shares | | Class X – Accumulation shares | | |
|---|--|--|---------------------------|--|------------------------------------|-----------------------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 ¹ | |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 192.12 | 140.23 | 138.43 | 143.81 | 100.00 | |
| Return before operating charges (p) | 22.62 | 53.57 | 3.25 | (0.55) | 43.86 | |
| Operating charges (p) | (1.06) | (1.68) | (1.45) | (0.04) | (0.05) | |
| Return after operating charges (p)* | 21.56 | 51.89 | 1.80 | (0.59) | 43.81 | |
| Distributions (p) | _ | (0.63) | (0.53) | _ | (1.60) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 0.63 | 0.53 | | 1.60 | |
| Closing net asset value per share (p) | 213.68 | 192.12 | 140.23 | 143.22 | 143.81 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.11 | 0.18 | 0.23 | 0.08 | 0.16 | |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 11.22 | 37.00 | 1.30 | (0.41) | 43.81 | |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 646 | 357 | 254 | 19,584 | 18,506 | |
| Closing number of shares | 302,098 | 185,799 | 180,989 | 13,673,759 | 12,867,844 | |
| Operating charges (%)** | 1.05 [†] | 1.05 | 1.06 | 0.06 [†] | 0.04† | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.11 | 0.11 | 0.16 | 0.11 | 0.11 | |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 215.93 | 192.14 | 144.17 | 145.58 | 144.07 | |
| Lowest share price (p) | 181.71 | 137.82 | 128.33 | 134.46 | 98.50 | |
| | | ass Z – Income sh | | | Accumulation s | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 219.41 | 152.91 | 152.34 | 224.39 | 155.60 | 153.93 |
| Return before operating charges (p) | (0.86) | 69.07 | 2.89 | (0.89) | 70.30 | 2.93 |
| Operating charges (p) | (0.89) | (1.48) | (1.25) | (0.91) | (1.51) | (1.26) |
| Return after operating charges (p)* | (1.75) | 67.59 | 1.64 | (1.80) | 68.79 | 1.67 |
| Distributions (p) | _ | (1.09) | (1.07) | - | (1.11) | (1.03) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | _ | | | 1.11 | 1.03 |
| Closing net asset value per share (p) | 217.66 | 219.41 | 152.91 | 222.59 | 224.39 | 155.60 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.12 | 0.21 | 0.25 | 0.12 | 0.21 | 0.25 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | (0.80) | 44.20 | 1.08 | (0.80) | 44.21 | 1.08 |
| Other information | | | | | | |
| Curci information | | | | | | 207 100 |
| Closing net asset value (£000) | 12,512 | 13,263 | 11,326 | 330,277 | 343,844 | 297,160 |
| Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 5,748,203 | 6,044,875 | 7,407,087 | 148,376,761 | 153,236,301 | 190,980,088 |
| Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** | 5,748,203 0.83 [†] | 6,044,875 0.82 | 7,407,087 0.83 | 148,376,761 0.83 [†] | 153,236,301 0.82 | 190,980,088 0.83 |
| Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** | 5,748,203 | 6,044,875 | 7,407,087 | 148,376,761 | 153,236,301 | 190,980,088 0.83 |
| Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** Prices | 5,748,203 0.83 [†] 0.11 | 6,044,875 0.82 0.11 | 7,407,087 0.83 0.16 | 148,376,761 0.83 [†] 0.11 | 153,236,301 0.82 0.11 | 190,980,088 0.83 0.16 |
| Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** | 5,748,203 0.83 [†] | 6,044,875 0.82 | 7,407,087 0.83 | 148,376,761 0.83 [†] | 153,236,301 0.82 | 190,980,088 0.83 |

Comparative Table Disclosure

(continued)

| | Class Z CHF Hedged – Accumulation shares | | | Class Z EUR Hedged – Accumulation shares | | |
|---|--|--|------------|--|------------|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 141.82 | 101.75 | 103.69 | 178.36 | 129.99 | 128.31 |
| Return before operating charges (p) | 6.87 | 41.05 | (1.09) | 20.96 | 49.63 | 2.72 |
| Operating charges (p) | (0.58) | (0.98) | (0.85) | (0.77) | (1.26) | (1.04) |
| Return after operating charges (p)* | 6.29 | 40.07 | (1.94) | 20.19 | 48.37 | 1.68 |
| Distributions (p) | - | (0.74) | (0.63) | - | (0.92) | (0.89) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 0.74 | 0.63 | | 0.92 | 0.89 |
| Closing net asset value per share (p) | 148.11 | 141.82 | 101.75 | 198.55 | 178.36 | 129.99 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.08 | 0.14 | 0.17 | 0.10 | 0.18 | 0.21 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 4.44 | 39.38 | (1.87) | 11.32 | 37.21 | 1.31 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 15 | 14 | 10 | 6 | 5 | 4 |
| Closing number of shares | 10,000 | 10,000 | 10,000 | 3,001 | 3,001 | 3,001 |
| Operating charges (%)** | 0.81 [†] | 0.81 | 0.83 | 0.83 [†] | 0.82 | 0.82 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.11 | 0.11 | 0.16 | 0.11 | 0.11 | 0.16 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 149.82 | 142.45 | 110.44 | 200.63 | 178.37 | 133.68 |
| Lowest share price (p) | 134.62 | 99.70 | 92.68 | 168.74 | 127.75 | 119.00 |
| | | Class Z GBP Hedged – Accumulation shares | | | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | | | |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 123.09 | 99.75 | 105.72 | | | |
| Return before operating charges (p) | 7.86 | 24.30 | (5.14) | | | |
| Operating charges (p) | (0.53) | (0.96) | (0.83) | | | |
| Return after operating charges (p)* | 7.33 | 23.34 | (5.97) | | | |
| Distributions (p) | - | (0.67) | (0.64) | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 0.67 | 0.64 | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 130.42 | 123.09 | 99.75 | | | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.07 | 0.13 | 0.17 | | | |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 5.95 | 23.40 | (5.65) | | | |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 105 | 351 | 10 | | | |
| Closing number of shares | 80,689 | 285,143 | 10,000 | | | |
| Operating charges (%)** | 0.84 [†] | 0.83 | 0.81 | | | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.11 | 0.11 | 0.16 | | | |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 131.22 | 124.29 | 109.61 | | | |
| Lowest share price (p) | 119.91 | 98.33 | 89.97 | | | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

¹Class X – Accumulation shares commenced 16 March 2016.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| | 2017 |
|---|--------------|
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 917,705 |
| Shares issued | 122,177 |
| Shares redeemed | (64,319) |
| Net conversions | _ |
| Closing shares | 975,563 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 215,122,590 |
| Shares issued | 677,556 |
| Shares redeemed | (22,873,917) |
| Net conversions | (492,408) |
| Closing shares | 192,433,821 |
| Class 1 FUR Hadrad Assumulation shares | |
| Class 1 EUR Hedged – Accumulation shares Opening shares | 487,943 |
| Shares issued | 139,747 |
| Shares redeemed | (109,778) |
| Net conversions | (103,770) |
| Closing shares | 517,912 |
| | 317,312 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 81,771,761 |
| Shares issued | 17,545,717 |
| Shares redeemed | (10,709,614) |
| Net conversions | (5,136,352) |
| Closing shares | 83,471,512 |
| Class 2 EUR Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 185,799 |
| Shares issued | 125,925 |
| Shares redeemed | (9,626) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 302,098 |
| Class X – Accumulation shares | |
| Opening shares | 12,867,844 |
| Shares issued | 819,566 |
| Shares redeemed | (13,651) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 13,673,759 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 6,044,875 |
| Shares issued | 92,049 |
| Shares redeemed | (403,937) |
| Net conversions | 15,216 |
| Closing shares | 5,748,203 |
| • | , |

| | 2017 |
|--|--------------|
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 153,236,301 |
| Shares issued | 116,099 |
| Shares redeemed | (12,898,639) |
| Net conversions | 7,923,000 |
| Closing shares | 148,376,761 |
| Class Z CHF Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 10,000 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | - |
| Net conversions | |
| Closing shares | 10,000 |
| Class Z EUR Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 3,001 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | - |
| Net conversions | |
| Closing shares | 3,001 |
| Class Z GBP Hedged – Accumulation shares | |
| Opening shares | 285,143 |
| Shares issued | 9,533 |
| Shares redeemed | (213,987) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 80,689 |
| | |

Investment Report

Investment Objective

To achieve capital growth

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in the equities of smaller companies that are domiciled in the US or have significant US operations.

If the ACD considers it desirable it may further invest up to one third of the total assets of the Fund in other securities (including fixed interest securities, other equities and money market securities). For liquidity purposes it may invest in cash and near cash.

Performance of Class 1 – Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle American Smaller Companies Fund (US) has fallen from 318.08p to 300.04p. Looking at the sterling performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is -2.78% as compared to a median return of -2.39% over the same period. (For information the S&P 400 Mid Cap Index returned -2.56% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

The S&P 500 edged upwards over the six months to September 7, rising 5.2% in US dollar terms. From a sector viewpoint over the period, the market was led higher by technology and healthcare. Technology stocks have been propelled by a global synchronised recovery,

while expectations for the Trump administration's fiscal expansion and tax reform plans have waned. Similarly, the Trump administration's failures to deliver on healthcare reform, and the softening of the drug pricing rhetoric, have been the prime catalysts for the sector's outperformance. The laggards over the period were telecoms and energy. Despite falling inflation, the US Federal Reserve raised interest rates by 25 basis points in June, maintaining its forecast for another hike in 2017 and three in 2018. However, stronger-than-expected corporate earnings and dovish commentary from the US Federal Reserve propelled the market to record highs. Macro-economic data was less inspiring but did continue to indicate steady growth overall, but sentiment had been buoyed by better-than-expected US job-creation numbers. Towards the end of the review period equities lost some ground and volatility increased as investors were unsettled by escalating tensions between the US and North Korea.

During the six month period, new positions included Bank of the Ozarks, Westar Energy and Wabco. For Bank of the Ozarks, the heavy concentration of its loan business in commercial real estate (currently 66% of loans) has weighed on the company's shares. But the bank is sustaining healthy credit and operating metrics, and growth levels above those of its competitors, and we believe it is heading towards a re-rating. With Westar, we added a position on share price weakness after the company's proposed merger with Great Plains Energy was blocked by the Kansas regulator. The business benefits from better earnings growth potential than its peers. Wabco is benefiting from secular growth

in safety and fuel efficiencies, driven by a combination of regulations and fleet demand for productivity-improving technologies. Cyclically, the company should see demand growth from the gradual recovery in vehicle markets in both Western Europe and North American Free Trade Agreement. Over the longer term, the company has exposure to the growth in autonomous trucking.

More recently, we initiated new positions in Masonite International and ELF Beauty. For Masonite, the company operates in a duopoly, with solid pricing dynamics and improving volumes. We initiated a position in the stock following price weakness from second-quarter margin pressures, which we believe are transitory. ELF Beauty is an emerging mass market cosmetics company gaining shelf space. We initiated a new position in the stock after seeing price weakness driven by temporary weakness in the company's profitability.

During this period we exited stocks including PacWest Bancorp, Graco and Louisiana-Pacific. We also sold Panera Bread following its proposed takeover bid.

Recent months have seen a number of challenges for the Trump administration, as a result of which the market is now reflecting a high degree of scepticism about the potential pro-growth impact of the Republican agenda. This is reflected in the underperformance of high tax-paying and high buyback stocks of more domestically focused companies. In terms of valuation, the market expects double-digit earnings growth this year and next, driven by a solid domestic economic background and a global synchronised recovery outside of the US.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital (losses)/gains | (47,713) | 119,447 |
| Revenue | 5,052 | 4,120 |
| Expenses | (4,778) | (3,575) |
| Net revenue before taxation | 274 | 545 |
| Taxation | (641) | (617) |
| Net expense after taxation | (367) | (72) |
| Total return before equalisation | (48,080) | 119,375 |
| Equalisation | (93) | 19 |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | (48,173) | 119,394 |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
|---|--------------|-----------------------|
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 724,096 | 916,731 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 7,504 | 17,394 |
| Cash and bank balances | 3,523 | 19,563 |
| Total assets | 735,123 | 953,688 |
| Liabilities: | | |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | _ | (23) |
| Other creditors | (4,094) | (16,750) |
| Total liabilities | (4,094) | (16,773) |
| Net assets attributable to shareholders | 731,029 | 936,915 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|-----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 936,915 | 540,116 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 60,245 | 62,063 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (218,161) | (53,033) |
| | (157,916) | 9,030 |
| Dilution adjustment | 203 | 30 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | (48,173) | 119,394 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 731,029 | 668,570 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

Comparative Table Disclosure

| | Class 1 – Income shares | | Class 1 – Accumulation shares | | | |
|--|--|--|---|---|---|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | , | | , | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 317.83 | 215.26 | 227.27 | 317.96 | 215.35 | 225.85 |
| Return before operating charges (p) | (15.40) | 106.98 | (8.32) | (15.40) | 106.99 | (6.82) |
| Operating charges (p) | (2.56) | (4.41) | (3.69) | (2.57) | (4.38) | (3.68) |
| Return after operating charges (p)* | (17.96) | 102.57 | (12.01) | (17.97) | 102.61 | (10.50 |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | - | - | | - | - | - |
| Closing net asset value per share (p) | 299.87 | 317.83 | 215.26 | 299.99 | 317.96 | 215.35 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.24 | 0.45 | 0.31 | 0.24 | 0.44 | 0.31 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | (5.65) | 47.65 | (5.28) | (5.65) | 47.65 | (4.65 |
| Other information | | | | . , | | |
| Closing net asset value (£000) | 18,267 | 20,563 | 12,018 | 217,216 | 243,762 | 170,238 |
| Closing number of shares | 6,091,629 | 6,469,878 | 5,582,910 | 72,407,354 | 76,663,936 | 79,052,373 |
| Operating charges (%)** | 1.67 [†] | 1.67 | 1.67 | 1.67 [†] | 1.67 | 1.67 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.16 | 0.17 | 0.14 | 0.16 | 0.17 | 0.14 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 317.99 | 320.44 | 241.52 | 318.12 | 320.58 | 241.61 |
| Lowest share price (p) | 296.37 | 211.79 | 187.22 | 296.49 | 211.87 | 187.29 |
| | | | | | | |
| | | 2 – Accumulation | | | – Accumulation s | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | 057.00 | 040.04 | 054.00 | 000.10 | 105.40 | 004.05 |
| Opening net asset value per share (p) | 357.93 | 240.94 | 251.29 | 293.18 | 195.43 | 201.85 |
| Return before operating charges (p) | (17.34) | 120.12 | (7.74) | (14.28) | 97.87 | (6.30 |
| Operating charges (p) | (1.84) | (3.13) | (2.61) | (0.07) | (0.12) | (0.12 |
| Return after operating charges (p)* | (19.18) | 116.99 | (10.35) | (14.35) | 97.75 | (6.42 |
| Distributions (p) | | | | | | |
| | - | (0.07) | _ | _ | (2.46) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | (0.07) 0.07 | <u>-</u> | | (2.46) 2.46 | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 338.75 | | _ _ _ 240.94 | | | 1.88 |
| | | 0.07 | | | 2.46 | 1.88 195.43 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) | 338.75 | 0.07 357.93 | 240.94 | 278.83 | 2.46 293.18 | 1.88 195.43 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) | 338.75 | 0.07 357.93 | 240.94 | 278.83 | 2.46 293.18 | 1.88 195.43 0.28 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) | 338.75 0.27 | 0.07 357.93 0.50 | 240.94 0.35 | 278.83 0.22 | 2.46 293.18 0.39 | 1.88 195.43 0.28 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information | 338.75 0.27 | 0.07 357.93 0.50 | 240.94 0.35 | 278.83 0.22 | 2.46 293.18 0.39 | 1.88 195.43 0.28 (3.18 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) | 338.75 0.27 (5.36) | 0.07 357.93 0.50 48.56 | 240.94 0.35 (4.12) | 278.83 0.22 (4.89) | 2.46 293.18 0.39 50.02 | 1.88 195.43 0.28 (3.18 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | 338.75 0.27 (5.36) 250,090 | 0.07 357.93 0.50 48.56 329,206 | 240.94 0.35 (4.12) 209,416 | 278.83 0.22 (4.89) | 2.46 293.18 0.39 50.02 | 1.88 195.43 0.28 (3.18 6,807 3,483,000 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | 338.75 0.27 (5.36) 250,090 73,826,971 | 0.07 357.93 0.50 48.56 329,206 91,974,566 | 240.94 0.35 (4.12) 209,416 86,917,770 | 278.83 0.22 (4.89) 8 3,000 | 2.46 293.18 0.39 50.02 9 3,000 | 1.88 195.43 0.28 (3.18 6,807 3,483,000 0.06 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** | 338.75 0.27 (5.36) 250,090 73,826,971 1.06† | 0.07 357.93 0.50 48.56 329,206 91,974,566 1.06 | 240.94 0.35 (4.12) 209,416 86,917,770 1.06 | 278.83 0.22 (4.89) 8 3,000 0.05 [†] | 2.46 293.18 0.39 50.02 9 3,000 0.05 | 1.88 195.43 0.28 (3.18 6,807 3,483,000 0.06 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | 338.75 0.27 (5.36) 250,090 73,826,971 1.06† | 0.07 357.93 0.50 48.56 329,206 91,974,566 1.06 | 240.94 0.35 (4.12) 209,416 86,917,770 1.06 | 278.83 0.22 (4.89) 8 3,000 0.05 [†] | 2.46 293.18 0.39 50.02 9 3,000 0.05 | (1.88) 1.88 195.43 0.28 (3.18) 6,807 3,483,000 0.06 0.14 216.15 169.83 |

Comparative Table Disclosure

| | Class Z – Income shares | | Class Z | - Accumulation s | hares | |
|---|-------------------------|------------|------------|-------------------|-------------|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 190.56 | 128.26 | 133.72 | 250.28 | 168.18 | 175.10 |
| Return before operating charges (p) | (9.24) | 64.01 | (4.14) | (12.13) | 83.94 | (5.42) |
| Operating charges (p) | (0.81) | (1.40) | (1.14) | (1.07) | (1.84) | (1.50) |
| Return after operating charges (p)* | (10.05) | 62.61 | (5.28) | (13.20) | 82.10 | (6.92) |
| Distributions (p) | _ | (0.31) | (0.18) | _ | (0.41) | (0.26) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | _ | | | 0.41 | 0.26 |
| Closing net asset value per share (p) | 180.51 | 190.56 | 128.26 | 237.08 | 250.28 | 168.18 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.15 | 0.27 | 0.18 | 0.19 | 0.35 | 0.24 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | (5.27) | 48.81 | (3.95) | (5.27) | 48.82 | (3.95) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 15,041 | 13,834 | 6,515 | 230,407 | 329,541 | 135,122 |
| Closing number of shares | 8,332,997 | 7,259,494 | 5,080,103 | 97,185,524 | 131,668,272 | 80,343,853 |
| Operating charges (%)** | 0.88 [†] | 0.88 | 0.88 | 0.88 [†] | 0.88 | 0.88 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.16 | 0.17 | 0.14 | 0.16 | 0.17 | 0.14 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 190.68 | 192.42 | 143.08 | 250.45 | 252.31 | 187.35 |
| Lowest share price (p) | 177.97 | 126.34 | 111.64 | 233.75 | 165.47 | 146.19 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF For a more detailed breakdown please visit columbiathread peedle com/fees

⁽KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

***Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| neodiciation of offanco | 2017 |
|-------------------------------|--------------|
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 6,469,878 |
| Shares issued | 519,950 |
| Shares redeemed | (898,199) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 6,091,629 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 76,663,936 |
| Shares issued | 3,623,712 |
| Shares redeemed | (7,276,124) |
| Net conversions | (604,170) |
| Closing shares | 72,407,354 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 91,974,566 |
| Shares issued | 7,203,884 |
| Shares redeemed | (25,347,466) |
| Net conversions | (4,013) |
| Closing shares | 73,826,971 |
| Class X – Accumulation shares | |
| Opening shares | 3,000 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | - |
| Net conversions | |
| Closing shares | 3,000 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 7,259,494 |
| Shares issued | 1,622,560 |
| Shares redeemed | (577,481) |
| Net conversions | 28,424 |
| Closing shares | 8,332,997 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 131,668,272 |
| Shares issued | 8,112,752 |
| Shares redeemed | (43,345,606) |
| Net conversions | 750,106 |
| Closing shares | 97,185,524 |
| | |

Investment Report

Investment Objective

To achieve total return primarily by way of income with some capital growth.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in US Government Securities denominated in Dollar and Dollar denominated securities issued by Governments, Government Agencies, Corporations and Supranational Borrowers.

If the ACD considers it desirable it may further invest up to one third of the total assets of the Fund in other securities (including other fixed interest securities and money market securities). For liquidity purposes it may invest in cash and near cash.

Performance of Class 1 - Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Dollar Bond Fund has fallen from 66.08p to 62.60p.

The sterling total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including gross reinvested income, is -0.58% gross of tax and charges**. (For information the

50% ML Euro-Dollar & Globals/50% ML US Treasuries — Master Index gave a total return of -0.54% in sterling terms for the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

US Treasury bonds rallied during the six months to 7 September 2017. Treasury yields drifted lower as the US Republican administration failed to make substantive progress on its promised reforms. The administration deferred its attempt to reform US healthcare. This raised further questions over the administration's ability to implement tax reform and its capacity to raise economic growth from the current level of 2% to its target of 3-4% per annum. Without fiscal reform to offset some of the impact from the US Federal Reserve's path to interest-rate normalisation, US Treasury bonds erased some of the weakness observed after Donald Trump's election. At the start of the reporting period, yields on 10-year US Treasury bonds stood at around 2.5%. For the next six months, Treasury yields mostly drifted lower, falling towards 2.0% by early September. The lower yields were also due to growing concerns around North Korean missile tests and the potential damage wrought by Hurricanes Harvey and Irma in the US.

US dollar-denominated corporate bond spreads remained broadly stable, at around 1.20%. Meaningful spread

compression was observed in financial issuers, and the financial sector's outperformance reflects many of the following considerations: rising expectations of higher US interest rates; strengthening signs of bank and corporate profitability; the removal of eurosceptic tail risks from European elections; and efforts by the European Central Bank to recapitalise the weakest Italian and Spanish banks. Another sector to perform particularly well was basic materials, as bond spreads benefited from the sector's continued deleveraging efforts and from rising base metal prices. Steady and persistent inflows into the asset class also continued to provide a supportive technical backdrop for the investment-grade corporate bond market.

During the period, the Dollar Bond Fund continued to add to defensive sectors, most notably to the utilities and consumer goods sectors. The fund added new positions in Hong Kong Electric, State Grid Corporate of China and E.ON, and added to issuers such as SGSP Australia and Centrica. The fund trimmed exposure to the banking sector, noting the sector's outperformance and signs of rising dividend payout ratios. The fund sold out of Wells Fargo and Lloyds.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital (losses)/gains | (5,439) | 9,088 |
| Revenue | 1,316 | 1,038 |
| Expenses | (589) | (453) |
| Interest payable and similar charges | (137) | (150) |
| Net revenue before taxation | 590 | 435 |
| Taxation | _ | _ |
| Net revenue after taxation | 590 | 435 |
| Total return before distributions | (4,849) | 9,523 |
| Distributions | (1,083) | (812) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | (5,932) | 8,711 |

BALANCE SHEET

as at 7 Sentember 2017

| as at 7 ocptomber 2017 | | |
|---|--------------|-----------------------|
| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 121,972 | 75,977 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 1,164 | 1,744 |
| Cash and bank balances | 9,371 | 8,666 |
| Total assets | 132,507 | 86,387 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (87) | (6) |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | (1,263) | (749) |
| Other creditors | (898) | (1,195) |
| Total liabilities | (2,248) | (1,950) |
| Net assets attributable to shareholders | 130,259 | 84,437 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|---------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 84,437 | 62,842 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 60,578 | 42,396 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (9,004) | (34,052) |
| | 51,574 | 8,344 |
| Dilution adjustment | 65 | 93 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | (5,932) | 8,711 |
| Retained distribution on accumulation shares | 115 | 156 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 130,259 | 80,146 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

Class 1 - Income shares[†]

08/03/17 to 07/09/17

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Interest distribution in pence per share

| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable | Distribution Paid |
|-------------------------------------|------------------|--------------|------------------------------|----------------------|
| | | • | 2017 | 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.6801 | | 0.6801 | 0.4822 |
| | 0.0001 | _ | 0.0001 | 0.4022 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 | 0.2833 | 0.3968 | 0.6801 | 0.4822 |
| Total distributions in the period | | | 0.6801 | 0.4822 |
| Class 1 – Gross accumulation shares | | | | |
| Distribution | Gross | | Gross Revenue | Gross Revenue |
| Period | Revenue | Equalisation | Accumulated 2017 | Accumulated 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/09/17 | 1.4670 | - | 1.4670 | 1.2738 |
| Group 2 | | | | |

0.6417

0.8253

1.4670

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

^{**}Gross performance is calculated in Factset using daily cash flows and daily global close valuations.

DISTRIBUTION TABLE

| Class Z – Income shares [†] | | | | |
|--|------------------|--------------|--------------------------------------|------------------|
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Paid |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 1.3149 | - | 1.3149 | 0.9286 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.6168 | 0.6981 | 1.3149 1.3149 | |
| Class Z – Gross accumulation shares | | | 1.3143 | 0.3200 |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 1.5457 | - | 1.5457 | |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.4170 | 1.1287 | 1.5457 1.5457 | 1.3362 1.3362 |

Group 2: shares purchased during a distribution period.

†Distributions paid before 6 April 2017 have been paid net.

Comparative Table Disclosure

| | Class 1 – Income shares | | Class 1 – G | Class 1 – Gross accumulation | | | |
|---|-------------------------|-------------------|-------------|--------------------------------------|------------|------------------|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 65.29 | 55.74 | 54.15 | 140.84 | 117.79 | 112.05 | |
| Return before operating charges (p) | (2.37) | 11.60 | 3.39 | (5.14) | 24.62 | 7.08 | |
| Operating charges (p) | (0.38) | (0.74) | (0.65) | (0.81) | (1.57) | (1.34) | |
| Return after operating charges (p)* | (2.75) | 10.86 | 2.74 | (5.95) | 23.05 | 5.74 | |
| Distributions (p) | (0.68) | (1.31) | (1.15) | (1.47) | (2.78) | (2.39) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | 1.47 | 2.78 | 2.39 | |
| Closing net asset value per share (p) | 61.86 | 65.29 | 55.74 | 134.89 | 140.84 | 117.79 | |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | _ | _ | _ | _ | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | (4.21) | 19.48 | 5.06 | (4.22) | 19.57 | 5.12 | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 112,859 | 61,987 | 46,054 | 9,303 | 14,327 | 10,222 | |
| Closing number of shares | 182,451,789 | 94,935,460 | 82,630,475 | 6,896,198 | 10,172,145 | 8,678,305 | |
| Operating charges (%)** | 1.19 [†] | 1.19 | 1.21 | 1.19 [†] | 1.19 | 1.21 | |
| Direct transaction costs (%)*** | - | _ | _ | _ | _ | _ | |
| Prices | | | | | | | |
| Highest share price (p) | 65.45 | 67.07 | 57.42 | 141.18 | 143.22 | 120.31 | |
| Lowest share price (p) | 61.51 | 54.99 | 50.97 | 132.69 | 116.35 | 105.58 | |
| | CI | ass Z – Income sh | ares | Class Z – Gross accumulation shares⁵ | | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| Change in net assets per share | | | ' | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 123.75 | 105.11 | 101.61 | 145.47 | 121.00 | 114.44 | |
| Return before operating charges (p) | (4.52) | 21.92 | 6.37 | (5.32) | 25.37 | 7.32 | |
| Operating charges (p) | (0.39) | (0.76) | (0.67) | (0.45) | (0.90) | (0.76) | |
| Return after operating charges (p)* | (4.91) | 21.16 | 5.70 | (5.77) | 24.47 | 6.56 | |
| Distributions (p) | (1.31) | (2.52) | (2.20) | (1.55) | (2.92) | (2.50) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | - | _ | - | 1.55 | 2.92 | 2.50 | |
| Closing net asset value per share (p) | 117.53 | 123.75 | 105.11 | 139.70 | 145.47 | 121.00 | |
| *after direct transaction costs of (p) | | _ | | | _ | _ | |
| Performance | | | | | | | |
| Return after charges (%) | (3.97) | 20.13 | 5.61 | (3.97) | 20.22 | 5.73 | |
| Other information | | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 6,812 | 7,098 | 6,163 | 1,285 | 1,025 | 403 | |
| Closing number of shares | 5,795,484 | 5,736,167 | 5,863,026 | 920,054 | 704,940 | 333,386 | |
| Operating charges (0/)** | | | | 0.041 | 0.05 | 0.67 | |
| Operating charges (%)** | 0.65^{\dagger} | 0.65 | 0.67 | 0.64 [†] | 0.65 | 0.07 | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.65 [†] — | 0.65 — | 0.67 | U.04 ⁻ | 0.65 — | 0.07 | |
| | | | | | | - | |
| Direct transaction costs (%)*** | | | | | | 123.58 108.04 | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

***Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[§]Only available to eligible investors.

¹The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| RECONCILIATION OF SHARES | |
|-------------------------------------|-------------|
| | 2017 |
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 94,935,460 |
| Shares issued | 89,007,888 |
| Shares redeemed | (1,386,639) |
| Net conversions | (104,920) |
| Closing shares | 182,451,789 |
| Class 1 – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 10,172,145 |
| Shares issued | 1,191,511 |
| Shares redeemed | (4,467,458) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 6,896,198 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 5,736,167 |
| Shares issued | 1,226,026 |
| Shares redeemed | (1,221,952) |
| Net conversions | 55,243 |
| Closing shares | 5,795,484 |
| Class Z – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 704,940 |
| Shares issued | 630,641 |
| Shares redeemed | (415,527) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 920,054 |

Investment Report

Investment Objective

To achieve capital growth

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in the equities of companies domiciled in Japan or with significant Japanese operations.

If the ACD considers it desirable it may further invest up to one third of the total assets of the Fund in other securities (including fixed interest securities, warrants and convertible bonds, other equities and money market securities). For liquidity purposes it may invest in cash and near cash.

Performance of Class 1 – Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Japan Fund has risen from 56.04p to 57.75p.

Looking at the sterling performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +7.07% as compared to a median return of +4.06% over the same period. (For information the TOPIX Index returned +4.59% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

The Japanese TOPIX index performed strongly in the six months to 7 September, rising 4.3% (including reinvested income) in local currency terms. Returns

for UK-based investors were slightly weaker, with the market rising 2.4%, as sterling appreciated against the yen over the period.

Early on in the period, the market weakened. Prime Minister Abe's popularity declined in the wake of the Moritomo Gakuen scandal, in which he was accused of approving a land deal at prices benefiting the nationalistic primary-school operator. Following a damning testimony by the company's head, Yasunori Kagoike, the market sold off on apprehension that Abe may be pressed to resign. However, from mid-April, concerns over the scandal eased as Prime Minister Shinzo Abe's popularity ratings recovered. For the remainder of the reporting period, Japanese equities maintained momentum, helped by strong growth overseas. Domestically, unemployment levels hit their lowest rates since the 1990s, while the jobs-perapplicant ratio is at the highest level since the 1970s.

We continued to focus on investing in companies that we believe have strong long-term prospects. We bought Mitsui Chemicals, which makes value-added products for a variety of end markets, including specialty plastics for the automotive industry.

Within IT, we sold Lasertec. We continue to like the company's business strategy but we felt better investment opportunities existed elsewhere following strong stock price appreciation. We bought a position in Disco, a company that supplies equipment and consumables used in the production of semiconductors. We initiated a new position in Tokyo Electron, which has very high market share for certain applications needed during the production of 3D NAND memory. We also started a position in Elecom, which makes a variety of computer accessories. We felt the company was undervalued given its dominant domestic market share, strong cash flow generation and its management track record.

Within the materials sector, we sold our position in industrial gas company Taiyo Nippon Sanso. We have some concerns over the domestic pricing environment and the time needed for synergies to appear in the US business following recent acquisitions.

Japanese equities remain sensitive to the global economic environment. Domestically, there are no signs of notable inflation. However, we believe labour shortages will catalyse increases in productivity, particularly within the non-manufacturing sector, and expect this to lead to rising profitability. The increasing global demand for data-driven applications is driving pent-up demand for hardware technology, and we remain constructive on the Japanese tech sector. Our view of the Japanese market remains positive. Overall global growth is expected to remain firm in 2017, supporting Japanese exporters.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | 2000 | 1000 |
| Net capital gains | 20,421 | 59,871 |
| Revenue | 4,607 | 4,320 |
| Expenses | (2,133) | (2,261) |
| Interest payable and similar charges | (1) | (1) |
| Net revenue before taxation | 2,473 | 2,058 |
| Taxation | (474) | (401) |
| Net revenue after taxation | 1,999 | 1,657 |
| Total return before equalisation | 22,420 | 61,528 |
| Equalisation | 366 | (58) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 22,786 | 61,470 |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
|---|--------------|-----------------------|
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 601,777 | 446,089 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 1,674 | 771 |
| Cash and bank balances | 7,656 | 3,538 |
| Total assets | 611,107 | 450,398 |
| Liabilities: Investment liabilities | (1) | _ |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | _ | (13) |
| Other creditors | (519) | (1,005) |
| Total liabilities | (520) | (1,018) |
| Net assets attributable to shareholders | 610,587 | 449,380 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|-----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 449,380 | 411,664 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 111,436 | 180,943 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (30,177) | (236,188) |
| Amounts receivable on inspecie transfers | 57,103 | - |
| | 138,362 | (55,245) |
| Dilution adjustment | 59 | 602 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 22,786 | 61,470 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 610,587 | 418,491 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

Comparative Table Disclosure

| Class 1 – Accumulation shares | | Class 2 – Accumulation shares | | | |
|---|---|--|---|--|--|
| 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| | | , | | | |
| 55.99 | 42.74 | 43.04 | 62.98 | 47.78 | 47.82 |
| 2.20 | 14.05 | 0.42 | 2.48 | 15.78 | 0.47 |
| (0.47) | (0.80) | (0.72) | (0.34) | (0.58) | (0.51 |
| 1.73 | 13.25 | (0.30) | 2.14 | 15.20 | (0.04 |
| _ | _ | _ | _ | (0.33) | (0.20 |
| | | | | 0.33 | 0.20 |
| 57.72 | 55.99 | 42.74 | 65.12 | 62.98 | 47.78 |
| 0.04 | 0.07 | 0.05 | 0.04 | 0.08 | 0.06 |
| | | | | | |
| 3.09 | 31.00 | (0.70) | 3.40 | 31.81 | (0.08 |
| | | | | | |
| 116,944 | 110,080 | 144,703 | 219,635 | 198,352 | 220,627 |
| | | | 337,250,496 | | 461,768,472 |
| | | | | | 1.06 |
| 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.15 |
| | | | | | |
| | | | | | 52.10 |
| 52.59 | 41.10 | 36.70 | 59.20 | 46.00 | 41.01 |
| Class L – Accumulation shares | | shares | Class X – Income shares | | |
| 07/09/2017 ¹ | | | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 222.96 | | | 147.62 | 112.43 | 112.70 |
| 222.96 14.63 | | | 147.62 5.83 | 112.43 37.35 | |
| | | | | | 1.06 |
| 14.63 | | | 5.83 | 37.35 | 1.06 (0.07 |
| 14.63 (0.29) | | | 5.83 (0.04) | 37.35 (0.08) | 1.06 (0.07 0.99 |
| 14.63 (0.29) | | | 5.83 (0.04) 5.79 | 37.35 (0.08) 37.27 | 1.06 (0.07 0.99 |
| 14.63 (0.29) | | | 5.83 (0.04) 5.79 | 37.35 (0.08) 37.27 | 1.06 (0.07 0.99 (1.26 |
| 14.63 (0.29) 14.34 | | | 5.83 (0.04) 5.79 — | 37.35 (0.08) 37.27 (2.08) | 1.06 (0.07 0.99 (1.26 - |
| 14.63 (0.29) 14.34 ——————————————————————————————————— | | | 5.83 (0.04) 5.79 — — — — 153.41 | 37.35 (0.08) 37.27 (2.08) – 147.62 | 1.06 (0.07 0.99 (1.26 - |
| 14.63 (0.29) 14.34 ——————————————————————————————————— | | | 5.83 (0.04) 5.79 — — — — 153.41 | 37.35 (0.08) 37.27 (2.08) – 147.62 | 1.06 (0.07 0.98 (1.26 - 112.43 0.14 |
| 14.63 (0.29) 14.34 ——————————————————————————————————— | | | 5.83 (0.04) 5.79 — — — — — — — 153.41 0.10 | 37.35 (0.08) 37.27 (2.08) - 147.62 0.20 | 1.06 (0.07 0.98 (1.26 - 112.43 0.14 |
| 14.63 (0.29) 14.34 ——————————————————————————————————— | | | 5.83 (0.04) 5.79 — — — — — — — 153.41 0.10 | 37.35 (0.08) 37.27 (2.08) - 147.62 0.20 | 1.0((0.0) 0.99 (1.2) - 112.43 0.14 |
| 14.63 (0.29) 14.34 ——————————————————————————————————— | | | 5.83 (0.04) 5.79 - - 153.41 0.10 3.92 890 580,323 | 37.35 (0.08) 37.27 (2.08) — 147.62 0.20 33.15 905 612,799 | 1.0((0.0: 0.9) (1.2(- 112.4: 0.14 0.8) |
| 14.63 (0.29) 14.34 ——————————————————————————————————— | | | 5.83 (0.04) 5.79 - - 153.41 0.10 3.92 890 580,323 0.06† | 37.35 (0.08) 37.27 (2.08) - 147.62 0.20 33.15 905 612,799 0.06 | 1.0((0.0: 0.9! (1.2(- 112.4; 0.14 0.8(15: 141,72: 0.0(|
| 14.63 (0.29) 14.34 ——————————————————————————————————— | | | 5.83 (0.04) 5.79 - - 153.41 0.10 3.92 890 580,323 | 37.35 (0.08) 37.27 (2.08) — 147.62 0.20 33.15 905 612,799 | 1.0((0.0: 0.9! (1.2(- 112.4; 0.14 0.8(15: 141,72: 0.0(|
| 14.63 (0.29) 14.34 ——————————————————————————————————— | | | 5.83 (0.04) 5.79 - - 153.41 0.10 3.92 890 580,323 0.06† | 37.35 (0.08) 37.27 (2.08) - 147.62 0.20 33.15 905 612,799 0.06 0.15 | 1.0((0.07) 0.99 (1.24) |
| 14.63 (0.29) 14.34 ——————————————————————————————————— | | | 5.83 (0.04) 5.79 - - 153.41 0.10 3.92 890 580,323 0.06† | 37.35 (0.08) 37.27 (2.08) - 147.62 0.20 33.15 905 612,799 0.06 | 112.70 1.06 (0.07 0.99 (1.26 - 112.43 0.14 0.88 159 141,723 0.06 0.15 |
| - | 07/09/2017 55.99 2.20 (0.47) 1.73 57.72 0.04 3.09 116,944 202,620,496 1.67' 0.13 58.83 52.59 Class | 07/09/2017 07/03/2017 55.99 42.74 2.20 14.05 (0.47) (0.80) 1.73 13.25 - - 57.72 55.99 0.04 0.07 3.09 31.00 116,944 110,080 202,620,496 196,607,021 1.67' 1.67 0.13 0.15 58.83 56.04 52.59 41.10 Class L – Accumulation | 07/09/2017 07/03/2017 07/03/2016 55.99 42.74 43.04 2.20 14.05 0.42 (0.47) (0.80) (0.72) 1.73 13.25 (0.30) - - - - - - 57.72 55.99 42.74 0.04 0.07 0.05 3.09 31.00 (0.70) 116,944 110,080 144,703 202,620,496 196,607,021 338,603,560 1.67* 1.67 1.67 0.13 0.15 0.15 58.83 56.04 46.86 52.59 41.10 36.70 | 07/09/2017 07/03/2017 07/03/2016 07/09/2017 55.99 42.74 43.04 62.98 2.20 14.05 0.42 2.48 (0.47) (0.80) (0.72) (0.34) 1.73 13.25 (0.30) 2.14 - - - - - - - - - - - - 57.72 55.99 42.74 65.12 0.04 0.07 0.05 0.04 3.09 31.00 (0.70) 3.40 116,944 110,080 144,703 219,635 202,620,496 196,607,021 338,603,560 337,250,496 1.67' 1.67 1.67 1.06' 0.13 0.15 0.15 0.13 58.83 56.04 46.86 66.36 52.59 41.10 36.70 59.20 | 07/09/2017 07/03/2017 07/03/2016 07/09/2017 07/03/2017 55.99 42.74 43.04 62.98 47.78 2.20 14.05 0.42 2.48 15.78 (0.47) (0.80) (0.72) (0.34) (0.58) 1.73 13.25 (0.30) 2.14 15.20 - - - - (0.33) - - - - (0.33) 57.72 55.99 42.74 65.12 62.98 0.04 0.07 0.05 0.04 0.08 3.09 31.00 (0.70) 3.40 31.81 116,944 110,080 144,703 219,635 198,352 202,620,496 196,607,021 338,603,560 337,250,496 314,932,533 1.67' 1.67 1.06' 1.06 0.13 0.15 0.15 0.13 0.15 58.83 56.04 46.86 66.36 63.04 52.59 |

Comparative Table Disclosure

| | Class | X – Accumulation | shares | Class X2 – Accumulation share |
|---|-------------------|------------------|-------------------------|-------------------------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ² | 07/09/2017 ³ |
| change in net assets per share | | | | |
| pening net asset value per share (p) | 131.71 | 98.93 | 100.00 | 226.05 |
| Return before operating charges (p) | 5.21 | 32.85 | (1.03) | 15.00 |
| Operating charges (p) | (0.04) | (0.07) | (0.04) | (0.03) |
| Return after operating charges (p)* | 5.17 | 32.78 | (1.07) | 14.97 |
| Distributions (p) | _ | (1.83) | (0.23) | - |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 1.83 | 0.23 | <u>-</u> |
| Closing net asset value per share (p) | 136.88 | 131.71 | 98.93 | 241.02 |
| after direct transaction costs of (p) | 0.09 | 0.18 | 0.09 | 0.10 |
| Performance | | | | |
| Return after charges (%) | 3.93 | 33.13 | (1.07) | 6.62 |
| Other information | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 179,372 | 138,403 | 43,853 | 91,955 |
| Closing number of shares | 131,044,729 | 105,080,656 | 44,329,577 | 38,152,469 |
| Operating charges (%)** | 0.06^{\dagger} | 0.06 | 0.06 [†] | 0.06^{\dagger} |
| lirect transaction costs (%)*** | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 |
| Prices | | | | |
| lighest share price (p) | 139.43 | 131.82 | 103.06 | 245.51 |
| owest share price (p) | 123.94 | 95.38 | 84.86 | 223.38 |
| | Class | Z – Accumulation | shares | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | |
| hange in net assets per share | | | | |
| pening net asset value per share (p) | 191.68 | 145.16 | 145.03 | |
| leturn before operating charges (p) | 7.54 | 47.96 | 1.41 | |
| perating charges (p) | (0.85) | (1.44) | (1.28) | |
| eturn after operating charges (p)* | 6.69 | 46.52 | 0.13 | |
| Distributions (p) | | (1.30) | (0.80) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | _ | 1.30 | 0.80 | |
| losing net asset value per share (p) | 198.37 | 191.68 | 145.16 | |
| after direct transaction costs of (p) | 0.12 | 0.24 | 0.18 | |
| reformance | | | | |
| Return after charges (%) | 3.49 | 32.05 | 0.09 | |
| Other information | 20 | | | |
| losing net asset value (£000) | 1,784 | 1,640 | 2,322 | |
| losing number of shares | 899,485 | 855,446 | 1,599,708 | |
| perating charges (%)** | 0.88 [†] | 0.88 | 0.88 | |
| irect transaction costs (%)*** | 0.13 | 0.15 | 0.15 | |
| Prices | | | | |
| ighest share price (p) | 202.14 | 191.85 | 158.03 | |
| owest share price (p) | 180.19 | 139.78 | 124.58 | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

***Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

 $^{^{\}scriptscriptstyle 1}$ Class L – Accumulation shares commenced 12 May 2017.

 $^{^2} Class \ X-Accumulation \ shares \ commenced \ 10 \ June \ 2015.$

³Class X2 – Accumulation shares commenced 12 May 2017.

 $^{^{\}dagger}$ The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| RECONCILIATION OF SHARES | |
|---------------------------------|--------------|
| | 2017 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 196,607,021 |
| Shares issued | 22,130,772 |
| Shares redeemed Net conversions | (16,092,007) |
| | (25,290) |
| Closing shares | 202,620,496 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 314,932,533 |
| Shares issued | 40,367,215 |
| Shares redeemed | (18,049,252) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 337,250,496 |
| Class L – Accumulation shares* | |
| Opening shares | - |
| Shares issued | 3,143 |
| Shares redeemed | (142) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 3,001 |
| Class X – Income shares | |
| Opening shares | 612,799 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | (32,476) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 580,323 |
| Class X – Accumulation shares | |
| Opening shares | 105,080,656 |
| Shares issued | 30,777,625 |
| Shares redeemed | (4,813,552) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 131,044,729 |
| Class X2 – Accumulation shares* | |
| Opening shares | - |
| Shares issued | 39,484,119 |
| Shares redeemed | (1,331,650) |
| Net conversions | _ |
| Closing shares | 38,152,469 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 855,446 |
| Shares issued | 116,725 |
| Shares redeemed | (80,049) |
| Net conversions | 7,363 |
| Closing shares | 899,485 |
| | |

^{*}For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

Investment Report

Investment Objective

To achieve capital growth

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in the equity of companies domiciled in Asia (with the exclusion of Japan) or with significant Asian (excluding Japan) operations. It may further invest in other securities including fixed interest securities, other equities and money market securities.

Performance of Class 1 - Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Asia Fund has risen from 192.42p to 215.18p.

Looking at the sterling performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +16.16% as compared to a median return of +12.10% over the same period. (For information the MSCI AC Asia Pacific Ex Japan Index returned +12.52% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

Over the six months to 7 September Asian markets continued to outperform developed markets.

Expectations for earnings-per-share (EPS) growth in Asia have risen significantly since the start of the year, and the improvement has been broad based in terms of both countries and sectors. In addition, persistently low inflation data and the failure to pass reforms have raised questions over the pace of future US Federal Reserve (Fed) rate hikes. The resultant dollar weakness has improved the outlook for riskier assets. Furthermore, the rally in commodities proved supportive to commodity exporters within the Asian region.

China continued its strong run off the back of robust second quarter earnings, positive economic releases and GDP growth in the second quarter of 6.9% year-on-year, beating market estimates. The Korean market has been able to shrug off geopolitical tensions on the peninsula, assisted by strong EPS growth estimates and supported by the potential passage of chaebol reforms which are expected to provide future taliwinds. Taiwan also performed well, with its large weighting in the technology sector driving the index; Apple supply-chain names were the key outperformers. Finally, Indian equities reached near all-time highs during the period, shrugging off concerns over the implementation of the goods and services tax (GST) bill: questions arose over how the tax can be effectively instituted across the country's 29 states and how long this will take. The Reserve Bank of India introduced a 25 basis-point (bp) rate cut, reiterated its neutral stance and remained relatively cautious on the inflation outlook.

In terms of trading activity, the fund raised its exposure to the Chinese banking sector through the purchase of a new position in China Merchants Bank, following the release of better-than-expected preliminary interim results. In Korea, the fund switched its exposure from Shinhan Financial into a new position in KB Financial as the latter is benefiting from growth in both its net-and non-interest income following the consolidation of two nonbank subsidiaries. Additionally, following a positive meeting with management, the fund started a position in E-Mart. The company offers an attractive turnaround story, and benefits from the improving Korean consumer segment. The fund invested in a number of new names in India, reflecting management's view of an improved outlook for the Indian economy. These included Mahindra & Mahindra, Adani Ports, Godrej Consumer Products, and Zee Entertainment, all of which stand to benefit from the improving economic climate.

To fund this activity the fund sold out of its position in Commonwealth Bank of Australia, where a governance crisis is

causing its premium rating to contract. The fund also reduced its exposure to the materials and energy sectors through the sale of holdings in Lotte Chemical in Korea and Formosa Plastics in Taiwan. In China, the fund sold out of China Mobile, over free cashflow concerns, following the release of a white paper on 5G capex by the Ministry of Industry and IT (MIIT) in China.

Corporate earnings growth in Asia has picked up and is broad based, with a marked improvement in the cyclical sectors, and is now outpacing companies' developed market counterparts. Growth is accelerating on the back of resilient domestic demand and a recovery in global trade. Inflation remains benign, helped by relative currency strength and weaker oil prices; we expect accommodative fiscal and monetary policy to remain supportive. Structural rebalancing is ongoing in emerging Asian markets and the service sector is of growing importance as a driver of economic growth.

Current economic momentum in China has surpassed expectations but it will be important to monitor the scale of policy tightening and its impact on the economy over the coming months

Many external risks identified at the start of the year have diminished. Concerns that US rates could surprise on the upside eased after the Fed's meeting in March, and capital outflows from China have stabilised. However, we continue to monitor the Fed's stance on interest rates given the potential impact of a stronger dollar on capital flows and broader financial conditions. Geopolitical risk is another important consideration, given recent developments in North Korea.

Asian markets are trading at undemanding valuations, compared to absolute, relative and historic levels, with further support coming from a benign capex environment, which is leading to cashflow improvements. This creates a strong case for investment into the asset class using our active approach.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | 1000 | 1000 |
| Net capital gains | 59,483 | 94,645 |
| Revenue | 9,388 | 9,055 |
| Expenses | (2,991) | (2,983) |
| Interest payable and similar charges | (4) | _ |
| Net revenue before taxation | 6,393 | 6,072 |
| Taxation | (1,073) | 667 |
| Net revenue after taxation | 5,320 | 6,739 |
| Total return before equalisation | 64,803 | 101,384 |
| Equalisation | 335 | (94) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 65,138 | 101,290 |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
|---|--------------|-----------------------|
| Assets: | 2000 | 2000 |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 618,116 | 548,982 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 11,141 | 6,150 |
| Cash and bank balances | 5,632 | 5,426 |
| Total assets | 634,889 | 560,558 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities Creditors: | - | (1) |
| Other creditors | (3,891) | (3,510) |
| Total liabilities | (3,891) | (3,511) |
| Net assets attributable to shareholders | 630,998 | 557,047 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2010 |
|---|-----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 557,047 | 447,531 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 88,448 | 16,598 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (128,832) | (44,393) |
| Amounts receivable on inspecie transfers | 48,677 | - |
| | 8,293 | (27,795) |
| Dilution adjustment | 520 | _ |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 65,138 | 101,290 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 630,998 | 521,026 |
| | | |

2017

2016

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

Comparative Table Disclosure

| Change in net asset value per share (p) 192.05 141.62 157.09 213.50 156.48 172.51 Opening net asset value per share (p) 2.458 55.30 1(1.20) 2.738 56.90 1(1.72) (1.72) (2.44) 1(1.22) (2.07) (1.72) (1.72) (2.44) 1(1.22) (2.07) (1.72) (1.72) (2.44) 1(1.22) (2.07) (1.72) (1.72) (2.44) 1(1.22) (2.07) (1.72) (2.73) (2.44) (1.22) (2.07) (1.72) (2.73) (2.24) (2.25) (2.25) (2.24) (2.25) (2.25) | | Class 1 – Accumulation shares | | Class 2 | Class 2 – Accumulation shares | | |
|---|---|-------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------------------|------------|------------|
| Opening net asset value per share (p) 192.05 141.62 157.09 213.50 156.48 172.51 Return before operating charges (p) 24.58 3.30 13.03 27.38 59.09 141.73 Return after operating charges (p)* 22.86 50.43 1(1.37) 26.16 57.02 (16.00) Distributions (p) 2.36 50.43 1(1.35) 2.3 2.23 16.00 10.00 1.00 2.23 1.00 2.23 0.20 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.20 1.55 4.16 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 0.23 0.24 2.23 0.24 0.23 0.24 0.23 0.24 0.23 0.24 0.23 0.24 0.24 0.23 0.24 < | | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Opening net asset value per share (p) 192.05 141.62 157.09 213.50 156.48 172.51 Return before operating charges (p) 24.58 3.30 13.03 27.38 59.09 141.73 Return after operating charges (p)* 22.86 50.43 1(1.37) 26.16 57.02 (16.00) Distributions (p) 2.36 50.43 1(1.35) 2.3 2.23 16.00 10.00 1.00 2.23 1.00 2.23 0.20 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.20 1.55 4.16 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 2.23 0.23 0.22 0.23 0.24 2.23 0.24 0.23 0.24 0.23 0.24 0.23 0.24 0.23 0.24 0.24 0.23 0.24 < | Change in net assets per share | | | | | | |
| Derating charges (p) 1.72 2.87 2.44 1.22 2.07 1.72 Return after operating charges (p)* 2.28 5.043 1.15.47 28.16 57.02 1.102 Destributions (p) - (1.95 1.35 - 3.30 2.23 Retained distributions on accumulation shares (p) - (1.95 1.15.5 - 3.30 2.23 Retained distributions on accumulation shares (p) - (1.95 1.15.5 - 3.30 2.23 Retained distributions on accumulation shares (p) - (1.95 1.16.5 - 3.30 2.23 Testing the distributions on accumulation shares (p) - (1.95 1.16.5 - 1.16.5 - (1.95 1.16.5 - 1.16.5 Testing the distributions on accumulation shares (p) - (1.95 1.16.5 - (1. | Opening net asset value per share (p) | 192.05 | 141.62 | 157.09 | 213.50 | 156.48 | 172.51 |
| Return after operating charges (p)* 22.86 50.43 (15.47) 26.16 57.02 (16.03 bitributions (p) 3 - (1.95) (1.35) 3 - (3.30) (2.23 Retained distributions on accumulation shares (p) 3 - (1.95) 1.35 3 - (3.30) (2.23 Retained distributions on accumulation shares (p) 3 - (1.94) 192.05 141.62 239.66 213.50 156.48 arterior direct transaction costs of (p) 3 - (3.30) 3 - (3.23 22.23 22.23 22.23 23.20 23. | Return before operating charges (p) | 24.58 | 53.30 | (13.03) | 27.38 | 59.09 | (14.31 |
| Distributions (p) | Operating charges (p) | (1.72) | (2.87) | (2.44) | (1.22) | (2.07) | (1.72 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) 21.491 19.205 1.35 | Return after operating charges (p)* | 22.86 | 50.43 | (15.47) | 26.16 | 57.02 | (16.03 |
| Closing net asset value per share (p) 214.91 192.05 141.62 239.66 213.50 156.48 *after direct transaction costs of (p) 0.30 0.35 0.27 0.33 0.39 0.28 Performance Pe | Distributions (p) | _ | (1.95) | (1.35) | _ | (3.30) | (2.23 |
| **inter direct transaction costs of (p) | Retained distributions on accumulation shares (p) | _ | 1.95 | 1.35 | _ | 3.30 | 2.23 |
| Performance Return after charges (%) 11.90 35.61 (9.85) 12.25 36.44 9.29 Other information Closing net asset value (£000) 14.2283 147,496 135.831 314,261 331,772 293,366 Closing number of shares 66,205,590 76,802,345 95,909,523 131,129,087 15,538,561 187,875,391 Operating charges (%)*** 1.89 1.72 1.69 1.08 1.12 1.08 Operating charges (%)*** 0.29 0.21 0.19 0.29 0.21 1.09 Prices 186.44 136.47 173.54 244.91 213.92 190.70 Lowest share price (p) 219.67 192.42 173.54 244.91 213.92 190.70 Lowest share price (p) 218.64 136.44 136.47 124.37 207.41 150.97 136.88 Change in net assets per share 20 302.54 182.42 173.75 24.91 23.92 98.83 110.63 Return before operating charges (p) 30. | Closing net asset value per share (p) | 214.91 | 192.05 | 141.62 | 239.66 | 213.50 | 156.48 |
| Return after charges (%) 11.90 35.61 (9.85) 12.25 36.44 (9.29) Other information Other information 142.283 147.496 135,831 314,261 331,772 223,386 Closing nate asset value (£000) 142.283 147.496 95,909,523 131,128,087 155,396,261 187.476,391 1.09 1.72 1.69 1.01,28 1.08 1.12 1.08 1.12 1.08 1.12 1.08 1.12 1.08 1.12 1.08 1.12 1.08 1.08 1.12 1.08 1.08 1.12 1.08 1.08 1.12 1.08 1.08 1.12 1.08 1.08 1.12 1.08 1.08 1.12 1.08 < | *after direct transaction costs of (p) | 0.30 | 0.35 | 0.27 | 0.33 | 0.39 | 0.29 |
| Other information 142,283 147,496 135,811 311,261 331,722 283,805 Closing number of shares 66,205,580 76,802,345 95,909,523 131,128,087 155,386,261 187,476,381 Operating charges (%)*** 1,693 1,72 1,693 1,018 1,12 1,008 Direct transaction costs (%)**** 0,29 0,21 0,19 0,29 0,21 0,108 Prices Class transpired (p) 219,67 19,242 173,54 24,491 21,922 190,76 Class transpired (p) 219,67 19,242 173,54 24,491 21,922 190,76 Class transpired (p) 218,67 19,242 173,54 24,491 21,922 190,76 Class transpired (p) 218,67 19,242 173,43 24,491 21,929 180,85 Classing en tasset value per share (p) 30,19 19,09 19,09 19,09 19,09 19,09 19,09 19,09 19,09 19,0 | Performance | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | Return after charges (%) | 11.90 | 35.61 | (9.85) | 12.25 | 36.44 | (9.29 |
| Closing number of shares | Other information | | | | | | |
| Operating charges (%)*** 1.69' 1.72 1.69 1.08' 1.12 1.08 Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.21 0.19 0.29 0.21 0.18 Prices Highest share price (p) 219.67 192.42 173.54 244.91 213.92 190.70 Lowest share price (p) 186.44 136.47 124.37 207.41 150.97 136.98 Class L – Accumulation shares To /Opog2017 | Closing net asset value (£000) | 142,283 | 147,496 | 135,831 | 314,261 | 331,772 | 293,366 |
| Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.21 0.19 0.29 0.21 0.19 Prices Highest share price (p) 219.67 192.42 173.54 244.91 213.92 190.70 Lowest share price (p) 186.44 136.47 124.37 207.41 150.97 136.98 Class L - Accumulation shares To 1,000 Closing 1,000 Class L - Accumulation shares Result of 1,000 Result of 1 | Closing number of shares | | | | | | |
| Prices 192.42 173.54 24.91 213.92 213.92 190.70 Lowest share price (p) 219.67 192.42 173.54 124.37 207.41 150.97 136.98 Class L – Accumulation shares Class L – Accumulation shares Class L – Income shares Change in net assets per share Opening net assets value per share (p) 302.54 30.19 132.92 98.83 110.63 110.63 Return before operating charges (p) 30.19 30.19 17.10 37.40 99.22 10.09 Operating charges (p)* 29.81 17.07 37.31 (0.03) (0.09) (0.0 | | | | | | | |
| Highest share price (p) | | 0.29 | 0.21 | 0.19 | 0.29 | 0.21 | 0.19 |
| Lowest share price (p) 186.44 136.47 124.37 207.41 150.97 136.98 Class L – Accumulation shares O7/09/2017 07/03/2017 07/03/2017 07/03/2016 Class | | | | | | | |
| Class L – Accumulation shares Class L – Income shares Class L – Income shares Conjog/2017 Conjog/2018 Conjog/2017 Conjog/2018 Conjog/20 | • | | | | | | |
| Change in net assets per share 302.54 132.92 98.83 110.63 Return before operating charges (p) 301.9 17.10 37.40 9.20 Operating charges (p) (0.38) (0.03) (0.09) (0.04 Return after operating charges (p)* 29.81 17.07 37.31 (9.24 Return after operating charges (p)* − − (3.22) (2.56 Retained distributions on accumulation shares (p) − − − − Closing net asset value per share (p) 332.35 149.99 132.92 98.83 *after direct transaction costs of (p) 0.30 0.21 0.25 0.19 Performance Return after charges (%) 9.85 12.84 37.75 (8.35 Other information 5 4 3 Closing net asset value (£000) 10 5 4 3 Operating charges (%)*** 0.57¹ 0.04¹ 0.08 0.04 Operating charges (%)*** 0.29 0.29 0.21 0.1 | Lowest share price (p) | 186.44 | 136.47 | 124.37 | 207.41 | 150.97 | 136.98 |
| Change in net assets per share Opening net asset value per share (p) 302.54 132.92 98.83 110.63 Return before operating charges (p) 30.19 17.10 37.40 (9.20 Operating charges (p) (0.38) (0.03) (0.09) (0.04 Return after operating charges (p)* 29.81 17.07 37.31 (9.24 Distributions (p) - - (3.22) (2.56 Retained distributions on accumulation shares (p) - | | Class | Class L – Accumulation shares | | Class X – Income shares | | res |
| Opening net asset value per share (p) 302.54 132.92 98.83 110.63 Return before operating charges (p) 30.19 17.10 37.40 (9.20 Operating charges (p) (0.38) (0.03) (0.09) (0.04 Return after operating charges (p)* 29.81 17.07 37.31 (9.24 Distributions (p) - (3.22) (2.56 Retained distributions on accumulation shares (p) - - (3.22) (2.56 Retained asset value per share (p) 332.35 149.99 132.92 98.83 *after direct transaction costs of (p) 0.30 0.21 0.25 0.19 Performance Return after charges (%) 9.85 12.84 37.75 (8.35 Other information Closing net asset value (£000) 10 5 4 3 Closing number of shares 3,001 3,001 3,001 3,001 Operating charges (%)** 0.57¹ 0.04¹ 0.08 0.04 Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.21 0.19 Pric | | 07/09/20171 | | | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Return before operating charges (p) 30.19 17.10 37.40 (9.20 Operating charges (p) (0.38) (0.03) (0.09) (0.04 Return after operating charges (p)* 29.81 17.07 37.31 (9.24 Distributions (p) - - (3.22) (2.56 Retained distributions on accumulation shares (p) - - - - - Closing net asset value per share (p) 332.35 149.99 132.92 98.83 *after direct transaction costs of (p) 0.30 0.21 0.25 0.19 Performance Return after charges (%) 9.85 12.84 37.75 (8.35 Other information Closing net asset value (£000) 1 5 4 3 Closing number of shares 3,001 3,001 3,001 3,001 Operating charges (%)** 0.57¹ 0.04¹ 0.08 0.04 Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.21 0.19 Prices Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 12 | Change in net assets per share | | | | | | |
| Operating charges (p) (0.38) (0.03) (0.09) (0.04) Return after operating charges (p)* 29.81 17.07 37.31 (9.24) Distributions (p) - - (3.22) (2.56) Retained distributions on accumulation shares (p) - | Opening net asset value per share (p) | 302.54 | | | 132.92 | 98.83 | 110.63 |
| Return after operating charges (p)* 29.81 17.07 37.31 (9.24 Distributions (p) - (3.22) (2.56 Retained distributions on accumulation shares (p) - - - - Closing net asset value per share (p) 332.35 149.99 132.92 98.83 **after direct transaction costs of (p) 0.30 0.21 0.25 0.19 Performance Return after charges (%) 9.85 12.84 37.75 (8.35 Other information Closing net asset value (£000) 10 5 4 3 Closing number of shares 3,001 3,001 3,001 3,001 Operating charges (%)*** 0.57¹ 0.04¹ 0.08 0.04 Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.29 0.21 0.19 Prices Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 122.43 | Return before operating charges (p) | 30.19 | | | 17.10 | 37.40 | (9.20 |
| Distributions (p) | Operating charges (p) | (0.38) | | | (0.03) | (0.09) | (0.04 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) – 0.18 Ope | Return after operating charges (p)* | 29.81 | | | 17.07 | 37.31 | (9.24 |
| Closing net asset value per share (p) 332.35 149.99 132.92 98.83 *after direct transaction costs of (p) 0.30 0.21 0.25 0.19 Performance Return after charges (%) 9.85 12.84 37.75 (8.35 Other information Closing net asset value (£000) 10 5 4 3 Closing number of shares 3,001 3,001 3,001 3,001 Operating charges (%)** 0.57¹ 0.04¹ 0.08 0.04 Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.21 0.19 Prices Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 122.43 | Distributions (p) | - | | | - | (3.22) | (2.56 |
| *after direct transaction costs of (p) 0.30 0.21 0.25 0.19 Performance Return after charges (%) 9.85 12.84 37.75 (8.35) Other information Closing net asset value (£000) 10 5 4 3 Closing number of shares 3,001 3,001 3,001 3,001 Operating charges (%)** 0.57¹ 0.04¹ 0.08 0.04 Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.21 0.19 Prices Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 122.43 | Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | | | |
| Performance Return after charges (%) 9.85 12.84 37.75 (8.35 Other information Closing net asset value (£000) 10 5 4 3 Closing number of shares 3,001 3,001 3,001 3,001 Operating charges (%)** 0.57† 0.04† 0.08 0.04 Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.21 0.19 Prices Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 122.43 | Closing net asset value per share (p) | 332.35 | | | 149.99 | 132.92 | 98.83 |
| Return after charges (%) 9.85 12.84 37.75 (8.35 Other information Closing net asset value (£000) 10 5 4 3 Closing number of shares 3,001 3,001 3,001 3,001 Operating charges (%)** 0.57¹ 0.04¹ 0.08 0.04 Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.29 0.21 0.19 Prices Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 122.43 | *after direct transaction costs of (p) | 0.30 | | | 0.21 | 0.25 | 0.19 |
| Other information Closing net asset value (£000) 10 5 4 3 Closing number of shares 3,001 3,001 3,001 3,001 Operating charges (%)** 0.57† 0.04† 0.08 0.04 Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.29 0.21 0.19 Prices Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 122.43 | Performance | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) 10 5 4 3 Closing number of shares 3,001 3,001 3,001 3,001 Operating charges (%)** 0.57¹ 0.04¹ 0.08 0.04 Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.29 0.21 0.19 Prices Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 122.43 | Return after charges (%) | 9.85 | | | 12.84 | 37.75 | (8.35 |
| Closing number of shares 3,001 3,001 3,001 3,001 Operating charges (%)** 0.57¹ 0.04¹ 0.08 0.04 Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.21 0.19 Prices Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 122.43 | Other information | | | | | | |
| Operating charges (%)** 0.57† 0.04† 0.08 0.04 Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.21 0.15 Prices Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 122.43 | Closing net asset value (£000) | 10 | | | 5 | 4 | 3 |
| Direct transaction costs (%)*** 0.29 0.21 0.19 Prices Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 122.43 | Closing number of shares | , | | | 3,001 | 3,001 | 3,001 |
| Prices Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 122.43 | Operating charges (%)** | | | | | | 0.04 |
| Highest share price (p) 339.58 153.23 136.41 122.43 | Direct transaction costs (%)*** | 0.29 | | | 0.29 | 0.21 | 0.19 |
| | Prices | | | | | | |
| Lowest share price (p) 297.92 129.29 95.55 88.27 | Highest share price (p) | | | | | | |
| | Lowest share price (p) | 297.92 | | | 129.29 | 95.55 | 88.27 |

Comparative Table Disclosure

| | Class X – Accumulation shares | | | Class X2 – Accumulation shares | |
|---|-------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------------|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 ² | 07/09/2017 ³ | |
| Change in net assets per share | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 139.83 | 101.57 | 100.00 | 555.71 | |
| Return before operating charges (p) | 18.00 | 38.39 | 1.58 | 55.73 | |
| perating charges (p) | (0.06) | (0.13) | (0.01) | (0.09) | |
| Return after operating charges (p)* | 17.94 | 38.26 | 1.57 | 55.64 | |
| Distributions (p) | | (3.26) | (0.42) | | |
| letained distributions on accumulation shares (p) | _ | 3.26 | 0.42 | _ | |
| losing net asset value per share (p) | 157.77 | 139.83 | 101.57 | 611.35 | |
| after direct transaction costs of (p) | 0.22 | 0.29 | 0.05 | 0.56 | |
| erformance | | | | | |
| eturn after charges (%) | 12.83 | 37.67 | 1.57 | 10.01 | |
| ther information | | | | | |
| losing net asset value (£000) | 52,515 | 53,687 | 3 | 88,899 | |
| losing number of shares | 33,286,327 | 38,393,835 | 3,000 | 14,541,470 | |
| perating charges (%)** | 0.08 [†] | 0.10 | 0.04^{\dagger} | 0.07^{\dagger} | |
| irect transaction costs (%)*** | 0.29 | 0.21 | 0.19 | 0.29 | |
| rices | | | | | |
| ighest share price (p) | 161.16 | 140.10 | 101.72 | 624.55 | |
| owest share price (p) | 136.00 | 98.18 | 89.22 | 547.25 | |
| | Class | Z – Accumulation | charge | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | | |
| hange in net assets per share | | | | | |
| pening net asset value per share (p) | 166.70 | 121.97 | 134.21 | | |
| eturn before operating charges (p) | 21.39 | 46.09 | (11.12) | | |
| perating charges (p) | (0.80) | (1.36) | (1.12) | | |
| eturn after operating charges (p)* | 20.59 | 44.73 | (12.24) | | |
| istributions (p) | | (2.83) | (2.92) | | |
| etained distributions on accumulation shares (p) | _ | 2.83 | 2.92 | | |
| losing net asset value per share (p) | 187.29 | 166.70 | 121.97 | | |
| after direct transaction costs of (p) | 0.26 | 0.31 | 0.23 | | |
| erformance | 0.20 | 0.31 | 0.23 | | |
| errormance eturn after charges (%) | 12.35 | 36.67 | (9.12) | | |
| ther information | 12.33 | 30.07 | (3.12) | | |
| tner information losing net asset value (£000) | 33,025 | 24,088 | 18,328 | | |
| losing number of shares | 17,633,402 | 14,450,322 | 15,027,129 | | |
| perating charges (%)** | 0.90 [†] | 0.94 | 0.90 | | |
| irect transaction costs (%)*** | 0.29 | 0.34 | 0.19 | | |
| rices | 5.20 | | | | |
| ighest share price (p) | 191.38 | 167.02 | 148.39 | | |
| owest share price (p) | 161.98 | 117.71 | 106.65 | | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

¹Class L – Accumulation shares commenced 12 May 2017.

²Class X – Accumulation shares commenced 2 December 2015.

³Class X2 – Accumulation shares commenced 12 May 2017.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| RECUNCILIATION OF SHARES | 2017 |
|---------------------------------|--------------|
| Class 1 – Accumulation shares | 2017 |
| Opening shares | 76,802,345 |
| Shares issued | 2,502,974 |
| Shares redeemed | (12,946,329) |
| Net conversions | (153,410) |
| Closing shares | 66,205,580 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 155,396,261 |
| Shares issued | 9,487,003 |
| Shares redeemed | (33,733,673) |
| Net conversions | (21,504) |
| Closing shares | 131,128,087 |
| Class L – Accumulation shares* | |
| Opening shares Shares issued | 52,948 |
| Shares redeemed | (49,947) |
| Net conversions | (+3,5+7) |
| Closing shares | 3,001 |
| Class X – Income shares | |
| Opening shares | 3,001 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | - |
| Net conversions | |
| Closing shares | 3,001 |
| Class X – Accumulation shares | |
| Opening shares | 38,393,835 |
| Shares issued | 8,158,867 |
| Shares redeemed Net conversions | (13,266,375) |
| Closing shares | 33,286,327 |
| Class X2 – Accumulation shares* | |
| Opening shares | - |
| Shares issued | 15,401,402 |
| Shares redeemed | (859,932) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 14,541,470 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 14,450,322 |
| Shares issued | 5,987,502 |
| Shares redeemed | (3,008,318) |
| Net conversions | 203,896 |
| Closing shares | 17,633,402 |

^{*}For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

Threadneedle Latin America Fund

Investment Report

Investment Objective

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund mainly in equities of companies domiciled in Latin America or which have significant Latin American operations and it may further invest in fixed income securities such as sovereign and corporate Latin American debt, other equities and money market securities.

Performance of Class 1 - Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Latin America Fund has risen from 250.16p to

Looking at the sterling performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +6.21%. (For information the MSCI 10/40 Latin America Index returned +8.29% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity
Over the six months to 7 September, Latin American equities, as measured by the MSCI Latin America 10-40 index, rose 7.3% in sterling terms. During the first half of the period, the fall in commodity prices weighed on market performance. In the second half, however, positive political news, improving commodity prices and favourable currency movements helped propel the index higher, with the region outperforming all other regional markets globally.

In Brazil, the period started off well as labour market reform was approved by the lower house of Congress and the social security

reform report continued to make progress. Investors grew concerned when allegations were raised against President Michel Temer, but the subsequent dismissal of corruption charges against President Temer reinvigorated the prospects for further reform measures. Indeed, the senate approved labour reform legislation, the first major overhaul of labour rules in seven decades, and the government announced a package of 57 privatisations, including Eletrobras, the national mint and Sao Paulo Airport.

Throughout the period. Mexican equities continued their recovery on The back of softening of US protectionist rhetoric towards the nation. GDP data remained strong, buoyed by a tight labour market and strong trade data. On the political front, the National Regeneration Movement (MORENA) announced Andrés Manuel López Öbrador as its official candidate, while President Peña's approval ratings improved.

Elsewhere, Argentina performed well. Despite speculation to the contrary, MSCl announced it would maintain the country's frontier market category, citing that it was too early for market-friendly reforms to be judged. But the market continued to rise, driven by investors' confidence following the results of the primary elections, which favoured President Mauricio Macri's Cambiemos coalition.

Over the period, the fund initiated a position in Mexican food manufacturer Gruma, where the margin recovery is back on track and we are positive on the company's long-term outlook. The fund also participated in the IPO of pharmaceutical firm Biotoscana, which benefits from an impressive molecule portfolio, high return on invested capital, and high standards of management and reporting. A new position was also initiated in CCU, which benefits from exposure to the recovery in beverage volumes within Chile and Argentina, as well as improvements to portfolio execution and cost savings.

To fund these purchases, the fund sold out of CPFL Energia, following the conclusion of the sale of a stake to China's State Grid. The fund also exited BRF, and trimmed its position in Banco Santander Chile after the stock neared its target price following a strong run.

Latin American countries face diverse outlooks, considering their different points in the political, monetary and GDP growth cycle, as well as their varying exposure to commodities.

In Brazil, following the successful passage of the spending-cap bill. investors are now focusing on the social security reform bill Investors are now focusing on the social security reform bill. In its is aimed at cutting social spending, which represents around 40% of all government expenditure. Pension reform is crucial if the country's large fiscal imbalance is to be addressed. President Michel Temer's recent implication in corruption has eroded his ability to coordinate and implement political reform. Within the economy, early signs of economic recovery are evident in several sectors and there is potential for mildly positive GDP growth in 2017 after two years of several secsion. severe recession.

In Mexico, it seems that investors are pricing in a more positive outlook for US-Mexican trade relations, realising that decades of economic integration cannot suddenly come to a halt.

Elsewhere in the region, Argentina has room for improvement and the flow of foreign direct investment should increase, given the new policies implemented by President Mauricio Macri and the resolution of the long-running dispute regarding its sovereign debt default in 2001. Chile is experiencing positive momentum thanks in part to Piñera's increasingly strong position in polls for the presidential

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital gains | 23,890 | 96,174 |
| Revenue | 6,684 | 4,749 |
| Expenses | (2,782) | (2,288) |
| Net revenue before taxation | 3,902 | 2,461 |
| Taxation | (464) | (321) |
| Net revenue after taxation | 3,438 | 2,140 |
| Total return before equalisation | 27,328 | 98,314 |
| Equalisation | (27) | 50 |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 27,301 | 98,364 |

BALANCE SHEET

as at 7 Sentember 2017

| as at 7 September 2017 | | |
|---|--------------|-----------------------|
| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: Investments | 490,552 | 467,287 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 5,932 | 2,917 |
| Cash and bank balances | 19,541 | 26,945 |
| Total assets | 516,025 | 497,149 |
| Liabilities: | | |
| Creditors: | | |
| Other creditors | (9,514) | (6,394) |
| Total liabilities | (9,514) | (6,394) |
| Net assets attributable to shareholders | 506,511 | 490,755 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|--|--------------|--------------|
| Opening net assets attributable to shareholders | 490,755 | 330,312 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 66,831 | 63,081 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (78,376) | (37,588) |
| | (11,545) | 25,493 |
| Dilution adjustment | _ | 175 |
| Change in net assets attributable to shareholders from investment activities (see statement of total return above) | 27,301 | 98,364 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 506,511 | 454,344 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

Threadneedle Latin America Fund

Comparative Table Disclosure

| | Class 1 – Accumulation shares | | | Class 2 – Accumulation shares | | |
|--|-------------------------------|--------------------------------|------------------------|-------------------------------|---------------------------------|------------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 249.87 | 173.98 | 200.96 | 275.70 | 190.79 | 219.06 |
| Return before operating charges (p) | 15.19 | 79.44 | (23.99) | 16.85 | 87.43 | (26.19) |
| Operating charges (p) | (2.07) | (3.55) | (2.99) | (1.47) | (2.52) | (2.08) |
| Return after operating charges (p)* | 13.12 | 75.89 | (26.98) | 15.38 | 84.91 | (28.27) |
| Distributions (p) | _ | (1.67) | (1.12) | _ | (3.26) | (2.37) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 1.67 | 1.12 | | 3.26 | 2.37 |
| Closing net asset value per share (p) | 262.99 | 249.87 | 173.98 | 291.08 | 275.70 | 190.79 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.19 | 0.35 | 0.18 | 0.21 | 0.39 | 0.20 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 5.25 | 43.62 | (13.43) | 5.58 | 44.50 | (12.91) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 77,115 | 77,591 | 62,848 | 375,272 | 362,641 | 234,801 |
| Closing number of shares | 29,322,606 | 31,053,160 | 36,124,209 | 128,924,602 | 131,534,254 | 123,066,273 |
| Operating charges (%)** | 1.70 [†] | 1.69 | 1.70 | 1.09 [†] | 1.08 | 1.09 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.16 | 0.17 | 0.10 | 0.16 | 0.17 | 0.10 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 264.17 | 255.31 | 220.81 | 292.32 | 281.07 | 240.85 |
| Lowest share price (p) | 220.51 | 169.53 | 138.86 | 243.60 | 185.94 | 152.17 |
| | 01 | V A | | 01 7 | A | |
| | 07/09/2017 | X – Accumulation 07/03/2017 | n snares 07/03/2016 | 07/09/2017 | – Accumulation sl 07/03/2017 | o7/03/2016 |
| Ohanna in nat assats non about | 07/03/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2010 | 07/03/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2010 |
| Change in net assets per share Opening net asset value per share (p) | 112.77 | 77.37 | 87.93 | 94.30 | 65.15 | 74.66 |
| | | | | | | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) | 6.91 (0.05) | 35.48 (0.08) | (10.51) (0.05) | 5.77 (0.42) | 29.87 (0.72) | (8.93) (0.58) |
| | | | | | | |
| Return after operating charges (p)* | 6.86 | 35.40 | (10.56) | 5.35 | 29.15 | (9.51) |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | | (2.12) 2.12 | (1.74) | _ | (1.25) 1.25 | (0.96) 0.96 |
| 4.7 | | | 1.74 | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 119.63 | 112.77 | 77.37 | 99.65 | 94.30 | 65.15 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.09 | 0.18 | 0.08 | 0.07 | 0.13 | 0.07 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 6.08 | 45.75 | (12.01) | 5.67 | 44.74 | (12.74) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 264 | 259 | 2 | 53,860 | 50,264 | 32,661 |
| Closing number of shares | 220,360 | 229,795 | 3,000 | 54,049,698 | 53,301,002 | 50,135,426 |
| Operating charges (%)** | 0.09 [†] | 0.07 | 0.06 | 0.91 [†] | 0.90 | 0.91 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.16 | 0.17 | 0.10 | 0.16 | 0.17 | 0.10 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 120.12 | 114.72 | 96.80 | 100.07 | 96.08 | 82.08 |
| | | | 24.22 | | | = |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

75.42

61.63

51.94

Lowest share price (p)

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

 $^{^{\}dagger}$ The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Threadneedle Latin America Fund

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| 2047 |
|--------------|
| 2017 |
| |
| 31,053,160 |
| 14,768,079 |
| (16,462,209) |
| (36,424) |
| 29,322,606 |
| |
| 131,534,254 |
| 10,260,663 |
| (12,870,315) |
| |
| 128,924,602 |
| |
| 229,795 |
| 5,550 |
| (14,985) |
| |
| 220,360 |
| |
| 53,301,002 |
| 4,867,020 |
| (4,214,569) |
| 96,245 |
| 54,049,698 |
| |

Investment Report Investment Objective

To achieve a total return primarily by way of income with some capital growth.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in high yielding public sector sovereign and corporate bonds issued by emerging market borrowers. Emerging Market countries are those characterised as developing or emerging by either the World Bank, the United Nations or the JPMorgan Global Diversified Emerging Market Bond Index.

If the ACD considers it desirable it may further invest up to one third of the total assets of the Fund in other fixed interest securities, including bonds issued by countries making up the G7, deposits, cash and near cash. In addition, the ACD may use derivatives (including currency, interest rate and credit default swaps) and forward transactions for purposes that are limited to EPM techniques.

Performance of Class 1 - Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Emerging Market Bond Fund has fallen from 70.82p to 67.62p.

The sterling total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +1.51%. The fund return equates approximately to +2.82% gross of tax and charges**. (For information the JPM Emerging Market Bonds Global Index gave a total return of +1.43% for the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

Emerging markets performed well in the period to 7 September, with fundamentals for the region improving on the whole, risk assets being supported and yields remaining attractive. Trade concerns abated substantially, as US rhetoric towards Mexico softened ahead of the impending North American Free Trade Agreement renegotiation. The external environment remained supportive as well with the US dollar trending weaker and core rates markets grinding lower in yields.

Idiosyncratic stories are still key. Politics has come into focus in emerging markets, as evidenced by the recent turbulence in Brazil and Venezuela. As we move towards the second half of the year, we expect politics to remain a key theme in select countries such as Venezuela (which potentially faces further sanctions and social unrest), Argentina and South Africa.

In Brazil, the period started off well as labour-market reform was approved by the lower house of Congress and the social-security reform report continued to make progress. Investors grew concerned when allegations were raised against President Michel Temer, but the subsequent dismissal of corruption charges against him reinvigorated the prospects for further reform measures. Indeed, the senate approved labour reform legislation, the first major overhaul of labour rules in seven decades, and the government announced a package of 57 privatisations, including the national mint and Sao Paulo Airport.

Throughout the period, Mexico continued its recovery on the back of the softening of US protectionist rhetoric. GDP data remained strong, buoyed by a tight labour market and strong trade data. On the political front, the National Regeneration Movement (MORENA) announced Andrés Manuel López Obrador as its official candidate, while President Peña's approval ratings improved.

In Venezuela, violent protests erupted in April after the Supreme Court attempted to nullify the opposition-controlled National Assembly, later, pro-government crowds stormed the National Assembly and attacked members of the opposition. At the same time, the country continued to experience anti-government protests. At the end of July, the US government intervened by imposing financial sanctions on President Maduro.

In Asia, the Korean economy bore the brunt of geopolitical tensions on the peninsula, with raised tax ceilings, potential chaebol reforms and the conviction of Samsung's JY Lee further dampening the positive sentiment witnessed thus far this year.

Over the six month period, we reduced our exposure to Russia, feeling spreads were tight and offered limited premium. We sold holdings in Russian sovereign debt and in bonds from Russia Rail (RZD Capital) and Gazprom (Gaz Capital).

We purchased the new Argentina 100-year bond, feeling that it came at very attractive levels given its long-term timespan.

We added a position in municipal Egyptian debt, feeling that the stable currency environment and higher carry offered a good opportunity to enter the trade. Additionally, we bought Egypt T-Bills as we felt the improving story and large foreign inflows are supportive for the country and offer a good opportunity to gain access to an attractive carry.

Our position on Venezuela grows more defensive; we switched some exposure in Venezuela sovereign debt and PDVSA, opting to focus on the cheapest bonds on the curve.

In central Asia, we purchased Southern Gas Corridor, a strategically important entity in Azerbaijan, seeing this as a good opportunity to gain some exposure to the country's market. We opted to reduce our exposure to Kazakhstan through the sale of the Development Bank of Kazakhstan and Kazakhstan Temir Zholy.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| 2017 £000 | 2016 £000 |
|--------------|---|
| | |
| (9,591) | 32,232 |
| 7,932 | 6,938 |
| (1,510) | (1,428) |
| (1) | _ |
| 6,421 | 5,510 |
| _ | _ |
| 6,421 | 5,510 |
| (3,170) | 37,742 |
| (7,739) | (6,774) |
| | |
| (10,909) | 30,968 |
| | (9,591) 7,932 (1,510) (1) 6,421 - 6,421 (3,170) (7,739) |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 | March |
|---|--------------|--------------|
| | 2017 £000 | 2017 £000 |
| Assets: | 1000 | 1000 |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 238,074 | 240,096 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 4,001 | 6,056 |
| Cash and bank balances | 13,939 | 11,682 |
| Total assets | 256,014 | 257,834 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (286) | (722) |
| Creditors: | | |
| Bank overdrafts | (1,068) | (851) |
| Distribution payable | (5,284) | (5,325) |
| Other creditors | (732) | (665) |
| Total liabilities | (7,370) | (7,563) |
| Net assets attributable to shareholders | 248,644 | 250,271 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 250,271 | 190,260 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 40,089 | 54,609 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (33,291) | (33,356) |
| | 6,798 | 21,253 |
| Dilution adjustment | 77 | 179 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | (10,909) | 30,968 |
| Retained distribution on accumulation shares | 2,407 | 2,671 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 248,644 | 245,331 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Interest distribution in pence per share

| Class 1 – Income shares† Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|--|------------------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.0354 | = | 2.0354 | 1.5143 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.2641 | 0.7713 | 2.0354 2.0354 | 1.5143 1.5143 |
| Class 1 – Gross income shares | | | | |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 3.4598 | = | 3.4598 | 3.2169 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 2.6196 | 0.8402 | 3.4598 3.4598 | 3.2169 3.2169 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

^{**}Gross performance is calculated in Factset using daily cash flows and daily global close valuations.

DISTRIBUTION TABLE

| Class 1 — Gross accumulation shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
|--|---|--|--|--|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 8.2285 | - | 8.2285 | 7.2092 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 4.4460 | 3.7825 | 8.2285 8.2285 | 7.2092 7.2092 |
| Class 2 – Income shares† Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 3.6985 | - | 3.6985 | 2.7332 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 2.6819 | 1.0166 | 3.6985 3.6985 | 2.7332 2.7332 |
| Class 2 – Gross accumulation shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 8.4527 | - | 8.4527 | 7.3565 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 6.2639 | 2.1888 | 8.4527 8.4527 | 7.3565 7.3565 |
| Class X – Gross income shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 3.9311 | - | 3.9311 | 3.5981 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 3.9311 | - | 3.9311 3.9311 | 3.5981 3.5981 |
| Class X – Gross accumulation shares | | | | |
| Distribution | Gross | | Gross Revenue | |
| Period | Revenue | Equalisation | Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | | Equalisation _ | Accumulated | Accumulated |
| Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | Revenue | Equalisation - 2.2125 | Accumulated 2017 | Accumulated 2016 |
| Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares [†] Distribution Period | 3.6791 | - | Accumulated 2017 3.6791 3.6791 | Accumulated 2016 3.1826 3.1826 |
| Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares† Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 3.6791 1.4666 Gross | 2.2125 | Accumulated 2017 3.6791 3.6791 3.6791 Distribution Paid/Payable | Accumulated 2016 3.1826 3.1826 3.1826 Distribution Paid |
| Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares† Distribution Period Group 1 | 3.6791 1.4666 Gross Revenue | 2.2125 | Accumulated 2017 3.6791 3.6791 3.6791 Distribution Paid/Payable 2017 | Accumulated 2016 3.1826 3.1826 3.1826 Distribution Paid 2016 |
| Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares† Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 | 3.6791 1.4666 Gross Revenue 3.4284 | 2.2125 Equalisation | Accumulated 2017 3.6791 3.6791 3.6791 Distribution Paid/Payable 2017 3.4284 | Accumulated 2016 3.1826 3.1826 3.1826 Distribution Paid 2016 2.5265 |
| Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares [†] Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Gross income shares Distribution | 3.6791 1.4666 Gross Revenue 3.4284 1.7180 Gross | 2.2125 Equalisation - 1.7104 | Accumulated 2017 3.6791 3.6791 3.6791 3.6791 Distribution Paid/Payable 2017 3.4284 3.4284 Distribution Paid/Payable | Accumulated 2016 3.1826 3.1826 3.1826 Distribution Paid 2016 2.5265 2.5265 Distribution Paid Paid 2016 |
| Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares† Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Gross income shares Distribution Period Group 1 Class Z — Gross income shares Distribution Period Group 1 | 3.6791 1.4666 Gross Revenue 3.4284 1.7180 Gross Revenue | 2.2125 Equalisation - 1.7104 | Accumulated 2017 3.6791 3.6791 3.6791 3.6791 Distribution Paid/Payable 2017 3.4284 3.4284 3.4284 Distribution Paid/Payable 2017 | Accumulated 2016 3.1826 3.1826 3.1826 Distribution Paid 2016 2.5265 2.5265 Distribution Paid 2016 |
| Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 09/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z – Income shares† Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z – Gross income shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z – Gross income shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z – Gross accumulation shares Distribution Period | 3.6791 1.4666 Gross Revenue 3.4284 1.7180 Gross Revenue 3.2110 | 2.2125 Equalisation 1.7104 Equalisation | Accumulated 2017 3.6791 3.6791 3.6791 3.6791 Distribution Paid/Payable 2017 3.4284 3.4284 Distribution Paid/Payable 2017 3.2110 3.2110 | Accumulated 2016 3.1826 3.1826 3.1826 Distribution Paid 2016 2.5265 2.5265 Distribution Paid 2016 2.9578 |
| Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares† Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Gross income shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Gross accumulation shares Distribution Period Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Gross accumulation shares Distribution | 3.6791 1.4666 Gross Revenue 3.4284 1.7180 Gross Revenue 3.2110 1.7863 Gross | 2.2125 Equalisation 1.7104 Equalisation - 1.4247 | Accumulated 2017 3.6791 3.6791 3.6791 3.6791 Distribution Paid/Payable 2017 3.4284 3.4284 3.4284 Distribution Paid/Payable 2017 3.2110 3.2110 3.2110 Gross Revenue Accumulated | Accumulated 2016 3.1826 3.1826 3.1826 Distribution Paid 2016 2.5265 2.5265 Distribution Paid 2016 2.9578 2.9578 2.9578 Cross Revenue Accumulated |

Comparative Table Disclosure

| | CI | ass 1 – Income sh | ares | Class 1 – Gross income shares [§] | | |
|--|--|--|--|---|--|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 68.47 | 55.75 | 56.13 | 116.39 | 94.76 | 95.42 |
| Return before operating charges (p) | (0.46) | 17.83 | 3.89 | (0.79) | 30.33 | 6.60 |
| Operating charges (p) | (0.56) | (1.08) | (0.92) | (0.96) | (1.85) | (1.57) |
| Return after operating charges (p)* | (1.02) | 16.75 | 2.97 | (1.75) | 28.48 | 5.03 |
| Distributions (p) | (2.04) | (4.03) | (3.35) | (3.46) | (6.85) | (5.69) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 65.41 | 68.47 | 55.75 | 111.18 | 116.39 | 94.76 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | _ | - | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | (1.49) | 30.04 | 5.29 | (1.50) | 30.05 | 5.27 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 9,027 | 10,078 | 12,498 | 78,617 | 86,252 | 69,353 |
| Closing number of shares | 13,801,342 | 14,718,193 | 22,419,209 | 70,712,428 | 74,107,207 | 73,189,791 |
| Operating charges (%)** | 1.68 [†] | 1.69 | 1.69 | 1.68 [†] | 1.69 | 1.69 |
| Direct transaction costs (%)*** | _ | _ | _ | _ | _ | _ |
| Prices | 68.93 | 71.08 | 59.79 | 117.18 | 121.03 | 101.73 |
| Highest share price (p) Lowest share price (p) | 65.47 | 71.08 55.54 | 59.79 51.56 | 117.18 | 94.41 | 88.02 |
| Lowest share μπου (μ) | 00.17 | 00.01 | 01.00 | 111.20 | 01.11 | 00.02 |
| | Class 1 – | Gross accumulat | ion shares§ | Class | 2 – Income share: | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | | | |
| | 07/03/2017 | 01/03/2011 | 01/00/2010 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | 07/03/2017 | 07/03/2017 | 01/00/2010 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share Opening net asset value per share (p) | 276.83 | 212.38 | 201.29 | 121.90 | 98.74 | 07/03/2016 98.94 |
| • | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 276.83 | 212.38 | 201.29 | 121.90 | 98.74 | 98.94 6.88 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) | 276.83 | 212.38 68.66 | 201.29 14.45 | 121.90 (0.82) | 98.74 31.72 | 98.94 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) | 276.83 (1.91) (2.28) | 212.38 68.66 (4.21) | 201.29 14.45 (3.36) | 121.90 (0.82) (0.64) | 98.74 31.72 (1.28) | 98.94 6.88 (1.06) 5.82 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* | 276.83 (1.91) (2.28) (4.19) | 212.38 68.66 (4.21) 64.45 | 201.29 14.45 (3.36) 11.09 | 121.90 (0.82) (0.64) (1.46) | 98.74 31.72 (1.28) 30.44 | 98.94 6.88 (1.06) |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) | 276.83 (1.91) (2.28) (4.19) (8.23) | 212.38 68.66 (4.21) 64.45 (15.59) | 201.29 14.45 (3.36) 11.09 (12.19) | 121.90 (0.82) (0.64) (1.46) (3.70) | 98.74 31.72 (1.28) 30.44 (7.28) | 98.94 6.88 (1.06) 5.82 (6.02) |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | 276.83 (1.91) (2.28) (4.19) (8.23) 8.23 | 212.38 68.66 (4.21) 64.45 (15.59) 15.59 | 201.29 14.45 (3.36) 11.09 (12.19) 12.19 | 121.90 (0.82) (0.64) (1.46) (3.70) | 98.74 31.72 (1.28) 30.44 (7.28) | 98.94 6.88 (1.06) 5.82 (6.02) |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) | 276.83 (1.91) (2.28) (4.19) (8.23) 8.23 | 212.38 68.66 (4.21) 64.45 (15.59) 15.59 | 201.29 14.45 (3.36) 11.09 (12.19) 12.19 | 121.90 (0.82) (0.64) (1.46) (3.70) | 98.74 31.72 (1.28) 30.44 (7.28) | 98.94 6.88 (1.06) 5.82 (6.02) |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) | 276.83 (1.91) (2.28) (4.19) (8.23) 8.23 | 212.38 68.66 (4.21) 64.45 (15.59) 15.59 | 201.29 14.45 (3.36) 11.09 (12.19) 12.19 | 121.90 (0.82) (0.64) (1.46) (3.70) | 98.74 31.72 (1.28) 30.44 (7.28) | 98.94 6.88 (1.06) 5.82 (6.02) |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | 276.83 (1.91) (2.28) (4.19) (8.23) 8.23 272.64 | 212.38 68.66 (4.21) 64.45 (15.59) 15.59 276.83 | 201.29 14.45 (3.36) 11.09 (12.19) 12.19 212.38 | 121.90 (0.82) (0.64) (1.46) (3.70) — 116.74 | 98.74 31.72 (1.28) 30.44 (7.28) — 121.90 | 98.94 6.88 (1.06) 5.82 (6.02) 98.74 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) | 276.83 (1.91) (2.28) (4.19) (8.23) 8.23 272.64 | 212.38 68.66 (4.21) 64.45 (15.59) 15.59 276.83 | 201.29 14.45 (3.36) 11.09 (12.19) 12.19 212.38 | 121.90 (0.82) (0.64) (1.46) (3.70) — 116.74 | 98.74 31.72 (1.28) 30.44 (7.28) — 121.90 | 98.94 6.88 (1.06) 5.82 (6.02) 98.74 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | 276.83 (1.91) (2.28) (4.19) (8.23) 8.23 272.64 | 212.38 68.66 (4.21) 64.45 (15.59) 15.59 276.83 | 201.29 14.45 (3.36) 11.09 (12.19) 12.19 212.38 | 121.90 (0.82) (0.64) (1.46) (3.70) — 116.74 — (1.20) | 98.74 31.72 (1.28) 30.44 (7.28) — 121.90 — | 98.94 6.88 (1.06) 5.82 (6.02) 98.74 5.88 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** | 276.83 (1.91) (2.28) (4.19) (8.23) 8.23 272.64 — (1.51) | 212.38 68.66 (4.21) 64.45 (15.59) 15.59 276.83 - 30.35 | 201.29 14.45 (3.36) 11.09 (12.19) 12.19 212.38 - 5.51 | 121.90 (0.82) (0.64) (1.46) (3.70) — 116.74 — (1.20) | 98.74 31.72 (1.28) 30.44 (7.28) — 121.90 — 30.83 | 98.94 6.88 (1.06) 5.82 (6.02) 98.74 5.88 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | 276.83 (1.91) (2.28) (4.19) (8.23) 8.23 272.64 - (1.51) 38,155 13,994,703 | 212.38 68.66 (4.21) 64.45 (15.59) 15.59 276.83 - 30.35 37,465 13,533,658 | 201.29 14.45 (3.36) 11.09 (12.19) 12.19 212.38 - 5.51 28,597 13,464,968 | 121.90 (0.82) (0.64) (1.46) (3.70) — 116.74 — (1.20) 1,603 1,373,367 | 98.74 31.72 (1.28) 30.44 (7.28) — 121.90 — 30.83 1,821 1,493,778 | 98.94 6.88 (1.06) 5.82 (6.02) 98.74 5.88 214 216,524 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** Prices | 276.83 (1.91) (2.28) (4.19) (8.23) 8.23 272.64 - (1.51) 38,155 13,994,703 1.68 [†] | 212.38 68.66 (4.21) 64.45 (15.59) 15.59 276.83 — 30.35 37,465 13,533,658 1.69 | 201.29 14.45 (3.36) 11.09 (12.19) 12.19 212.38 - 5.51 28,597 13,464,968 1.69 - | 121.90 (0.82) (0.64) (1.46) (3.70) — 116.74 — (1.20) 1,603 1,373,367 1.07† | 98.74 31.72 (1.28) 30.44 (7.28) — 121.90 — 30.83 1,821 1,493,778 1.08 — | 98.94 6.88 (1.06) 5.82 (6.02) 98.74 5.88 214 216,524 1.09 |
| Opening net asset value per share (p) Return before operating charges (p) Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** | 276.83 (1.91) (2.28) (4.19) (8.23) 8.23 272.64 - (1.51) 38,155 13,994,703 1.68 | 212.38 68.66 (4.21) 64.45 (15.59) 15.59 276.83 - 30.35 37,465 13,533,658 | 201.29 14.45 (3.36) 11.09 (12.19) 12.19 212.38 - 5.51 28,597 13,464,968 | 121.90 (0.82) (0.64) (1.46) (3.70) — 116.74 — (1.20) 1,603 1,373,367 | 98.74 31.72 (1.28) 30.44 (7.28) — 121.90 — 30.83 1,821 1,493,778 | 98.94 6.88 (1.06) 5.82 (6.02) 98.74 5.88 214 216,524 |

Comparative Table Disclosure *(continued)*

| | Class 2 – Gross accumulation shares§ | | | Class X − Gross income shares ^s | | |
|--|--|--|--|--|---|---|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 278.62 | 212.44 | 200.09 | 129.24 | 103.63 | 102.79 |
| Return before operating charges (p) | (1.91) | 68.84 | 14.49 | (0.86) | 33.40 | 7.25 |
| Operating charges (p) | (1.46) | (2.66) | (2.14) | (0.04) | (0.10) | (0.08 |
| Return after operating charges (p)* | (3.37) | 66.18 | 12.35 | (0.90) | 33.30 | 7.17 |
| Distributions (p) | (8.45) | (15.94) | (12.39) | (3.93) | (7.69) | (6.33 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 8.45 | 15.94 | 12.39 | | _ | |
| Closing net asset value per share (p) | 275.25 | 278.62 | 212.44 | 124.41 | 129.24 | 103.63 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | - | - | - | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | (1.21) | 31.15 | 6.17 | (0.70) | 32.13 | 6.98 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 9,585 | 9,253 | 24,735 | 254 | 585 | 294 |
| Closing number of shares | 3,482,300 | 3,321,131 | 11,643,466 | 204,258 | 452,184 | 283,493 |
| Operating charges (%)** | 1.07 [†] | 1.08 | 1.08 | 0.07 [†] | 0.08 | 0.08 |
| Direct transaction costs (%)*** | _ | _ | - | _ | _ | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 280.49 | 280.31 | 214.54 | 130.12 | 133.73 | 109.77 |
| Lowest share price (p) | 267.03 | 211.62 | 185.29 | 124.13 | 103.25 | 95.62 |
| | Class X - | - Gross accumulat | ion shares§ | Class | Z – Income share | s |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 120.96 | 91.30 | 85.10 | 114.30 | 92.21 | |
| | | | | | 32.21 | 92.01 |
| Return before operating charges (p) | (0.81) | 29.75 | 6.23 | (0.76) | 29.64 | |
| Return before operating charges (p) Operating charges (p) | (0.81) (0.04) | | 6.23 (0.03) | (0.76) (0.42) | | 6.43 |
| | | 29.75 | | | 29.64 | 6.43 (0.68 |
| Operating charges (p) | (0.04) | 29.75 (0.09) | (0.03) | (0.42) | 29.64 (0.80) | 6.43 (0.68 5.75 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* | (0.04) | 29.75 (0.09) 29.66 | (0.03) 6.20 | (0.42) | 29.64 (0.80) 28.84 | 6.43 (0.68 5.75 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) | (0.04) (0.85) (3.68) | 29.75 (0.09) 29.66 (6.91) | (0.03) 6.20 (5.33) | (0.42) (1.18) (3.43) | 29.64 (0.80) 28.84 (6.75) | 6.43 (0.68 5.75 (5.55 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) | (0.04) (0.85) (3.68) 3.68 | 29.75 (0.09) 29.66 (6.91) 6.91 | (0.03) 6.20 (5.33) 5.33 | (0.42) (1.18) (3.43) | 29.64 (0.80) 28.84 (6.75) | 6.43 (0.68 5.75 (5.55 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) | (0.04) (0.85) (3.68) 3.68 120.11 | 29.75 (0.09) 29.66 (6.91) 6.91 | (0.03) 6.20 (5.33) 5.33 | (0.42) (1.18) (3.43) | 29.64 (0.80) 28.84 (6.75) | 6.43 (0.68 5.75 (5.55 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) | (0.04) (0.85) (3.68) 3.68 120.11 | 29.75 (0.09) 29.66 (6.91) 6.91 | (0.03) 6.20 (5.33) 5.33 | (0.42) (1.18) (3.43) | 29.64 (0.80) 28.84 (6.75) | 6.43 (0.68 5.75 (5.55 – 92.21 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance | (0.04) (0.85) (3.68) 3.68 120.11 | 29.75 (0.09) 29.66 (6.91) 6.91 120.96 | (0.03) 6.20 (5.33) 5.33 91.30 | (0.42) (1.18) (3.43) — 109.69 | 29.64 (0.80) 28.84 (6.75) — 114.30 | 6.43 (0.68 5.75 (5.55 - 92.21 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information | (0.04) (0.85) (3.68) 3.68 120.11 | 29.75 (0.09) 29.66 (6.91) 6.91 120.96 | (0.03) 6.20 (5.33) 5.33 91.30 | (0.42) (1.18) (3.43) — 109.69 | 29.64 (0.80) 28.84 (6.75) — 114.30 | 6.43 (0.68 5.75 (5.55 - 92.21 - |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) | (0.04) (0.85) (3.68) 3.68 120.11 - (0.70) | 29.75 (0.09) 29.66 (6.91) 6.91 120.96 | (0.03) 6.20 (5.33) 5.33 91.30 - 7.29 | (0.42) (1.18) (3.43) ———————————————————————————————————— | 29.64 (0.80) 28.84 (6.75) — 114.30 — 31.28 | 6.43 (0.68 5.75 (5.55 - 92.21 - 6.25 46,348 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | (0.04) (0.85) (3.68) 3.68 120.11 - (0.70) | 29.75 (0.09) 29.66 (6.91) 6.91 120.96 — 32.49 | (0.03) 6.20 (5.33) 5.33 91.30 - 7.29 | (0.42) (1.18) (3.43) ———————————————————————————————————— | 29.64 (0.80) 28.84 (6.75) — 114.30 — 31.28 | 6.44 (0.68 5.75 (5.55 - 92.21 - 6.25 46,348 50,263,488 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | (0.04) (0.85) (3.68) 3.68 120.11 - (0.70) 22,041 18,350,495 | 29.75 (0.09) 29.66 (6.91) 6.91 120.96 — 32.49 23,999 19,839,699 | (0.03) 6.20 (5.33) 5.33 91.30 - 7.29 | (0.42) (1.18) (3.43) ———————————————————————————————————— | 29.64 (0.80) 28.84 (6.75) — 114.30 — 31.28 69,334 60,659,338 | 6.44 (0.68 5.75 (5.55 - 92.21 - 6.25 46,348 50,263,488 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** | (0.04) (0.85) (3.68) 3.68 120.11 - (0.70) 22,041 18,350,495 0.07† | 29.75 (0.09) 29.66 (6.91) 6.91 120.96 — 32.49 23,999 19,839,699 0.08 | (0.03) 6.20 (5.33) 5.33 91.30 - 7.29 3 3,001 0.03 | (0.42) (1.18) (3.43) ———————————————————————————————————— | 29.64 (0.80) 28.84 (6.75) — 114.30 — 31.28 69,334 60,659,338 0.75 | 6.43 (0.68 5.75 (5.55 - 92.21 - 6.25 46,348 50,263,489 |
| Operating charges (p) Return after operating charges (p)* Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p) Closing net asset value per share (p) *after direct transaction costs of (p) Performance Return after charges (%) Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** | (0.04) (0.85) (3.68) 3.68 120.11 - (0.70) 22,041 18,350,495 0.07† | 29.75 (0.09) 29.66 (6.91) 6.91 120.96 — 32.49 23,999 19,839,699 0.08 | (0.03) 6.20 (5.33) 5.33 91.30 - 7.29 3 3,001 0.03 | (0.42) (1.18) (3.43) ———————————————————————————————————— | 29.64 (0.80) 28.84 (6.75) — 114.30 — 31.28 69,334 60,659,338 0.75 | 92.01 6.43 (0.68 5.75 (5.55 - 92.21 - 6.25 46,348 50,263,489 0.75 - |

Comparative Table Disclosure

| | Class Z − Gross income shares [§] | | Class Z – Gross accumulation | | shares§ | |
|---|--|------------|------------------------------|-------------------|------------|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 107.05 | 86.36 | 86.17 | 152.25 | 115.71 | 108.64 |
| Return before operating charges (p) | (0.72) | 27.77 | 6.01 | (1.04) | 37.56 | 7.88 |
| Operating charges (p) | (0.39) | (0.76) | (0.63) | (0.55) | (1.02) | (0.81) |
| Return after operating charges (p)* | (1.11) | 27.01 | 5.38 | (1.59) | 36.54 | 7.07 |
| Distributions (p) | (3.21) | (6.32) | (5.19) | (4.57) | (8.59) | (6.66) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | _ | | 4.57 | 8.59 | 6.66 |
| Closing net asset value per share (p) | 102.73 | 107.05 | 86.36 | 150.66 | 152.25 | 115.71 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | - | - | _ | - | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | (1.04) | 31.28 | 6.24 | (1.04) | 31.58 | 6.51 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 2,148 | 1,992 | 1,850 | 9,434 | 9,492 | 6,368 |
| Closing number of shares | 2,090,911 | 1,860,555 | 2,142,353 | 6,262,069 | 6,234,382 | 5,503,312 |
| Operating charges (%)** | 0.74 [†] | 0.75 | 0.75 | 0.74 [†] | 0.75 | 0.75 |
| Direct transaction costs (%)*** | - | - | - | - | - | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 107.78 | 110.95 | 91.95 | 153.27 | 153.00 | 116.85 |
| Lowest share price (p) | 102.68 | 86.04 | 79.90 | 146.01 | 115.27 | 100.76 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[§]Only available to eligible investors.

¹The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| RECONCILIATION OF SHAKES | 2017 |
|--|------------------------|
| Olass 4. January above | 2017 |
| Class 1 – Income shares Opening shares | 14,718,193 |
| Shares issued | 504,791 |
| Shares redeemed | (1,331,322) |
| Net conversions | (90,320) |
| Closing shares | 13,801,342 |
| | |
| Class 1 – Gross income shares | 74 407 007 |
| Opening shares Shares issued | 74,107,207 |
| Shares redeemed | 3,174,812 |
| Net conversions | (6,560,591) (9,000) |
| Closing shares | 70,712,428 |
| | 70,712,120 |
| Class 1 – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 13,533,658 |
| Shares issued | 1,663,899 |
| Shares redeemed | (1,202,854) |
| Net conversions Closing shares | 13,994,703 |
| Closing shares | 13,334,703 |
| Class 2 – Income shares | |
| Opening shares | 1,493,778 |
| Shares issued | 52,258 |
| Shares redeemed | (172,669) |
| Net conversions | 1 272 267 |
| Closing shares | 1,373,367 |
| Class 2 – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 3,321,131 |
| Shares issued | 6,347,976 |
| Shares redeemed | (6,186,807) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 3,482,300 |
| Class X – Gross income shares | |
| Opening shares | 452,184 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | (247,926) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 204,258 |
| Class X – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 19,839,699 |
| Shares issued | 135,792 |
| Shares redeemed | (1,624,996) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 18,350,495 |

| | 2017 |
|-------------------------------------|------------|
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 60,659,338 |
| Shares issued | 12,221,040 |
| Shares redeemed | (1,958,913 |
| Net conversions | (11,447 |
| Closing shares | 70,910,018 |
| Class Z – Gross income shares | |
| Opening shares | 1,860,555 |
| Shares issued | 373,064 |
| Shares redeemed | (178,479 |
| Net conversions | 35,771 |
| Closing shares | 2,090,911 |
| Class Z – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 6,234,382 |
| Shares issued | 292,039 |
| Shares redeemed | (295,129 |
| Net conversions | 30,777 |
| Closing shares | 6,262,069 |

Investment Report Investment Objective

To achieve a higher level of income. Income will be paid monthly.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund principally in higher risk UK and international fixed interest securities. It may also invest in equities.

Performance of Class 1 - Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle High Yield Bond Fund has risen from 43.33p to 43.57p.

The total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +2.91%, which equates to approximately +3.80% gross of tax and charges**. (For information the ML European High Yield 3% constrained ex sub-financials (100% to £ Hedged) Index gave a total return of +3.68% for the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

Markets were characterised by continued political noise during the six-month period under review. The UK initiated formal EU exit proceedings in March, before the (still) incumbent government subsequently lost its ruling majority after calling an opportunistic but ill-fated snap general election. Elsewhere in Europe, concerns over rising political populism were tempered, to an extent, by centrist election wins for Mark Rutte in Holland and Emmanuel Macron in France. Finally, in the US, controversies surrounding President Trump continued to generate volatility, his embattled administration is yet to achieve any legislative victories and, towards the end of

the period, escalating geopolitical tensions with North Korea drove investors increasingly towards safe haven assets.

Politics aside, strong global macroeconomic data provided a supportive backdrop for risk assets over the period. In Europe, various purchasing managers' indices (PMIs) touched six-year highs and jobs growth was also strong in many key markets. Despite this, wage growth and inflation data remained subdued and the VIX index of implied volatility touched all-time lows.

Central bank policy was also in focus and was responsible for much of the volatility witnessed in core government bond markets. For a second time in 2017, the US Federal Reserve raised rates in June and debate over an eventual tapering of central bank balance sheets, which have been enlarged by crisis-era quantitative easing, became increasingly prominent.

Equity markets generally posted strong returns: in the US the S&P 500 index was up nearly 4% whilst the UK's FTSE 100 index was a notable laggard versus other developed markets. Commodities were volatile, with base and industrial metals surging on improved China data, gold up 10% and Brent crude down 3%. In the currency markets, the euro was a notable outperformer and rose nearly 14% against the dollar.

It was also a strong six months for the European high yield market, which returned 3.3% in local currency terms. Credit spreads versus underlying government bonds ground steadily tighter and closed the period at 293 basis points (bps).

In the primary market, we participated in more than 30 new issues during the six months under review. The largest of these included Gazprom, KIRS, Matterhorn, Tennet, Netflix, Paprec, Intrum Justitia and Voyage Care. In the secondary market, we made several adjustments to the portfolio in March following

a review of energy/industrial/commodity related sectors. We exited our position in Total hybrid bonds and added the proceeds to Origin and EnQuest, which we believed offered better relative value. Among building materials companies, we reduced Travis Perkins and added to Cemex. More recently, we have been active covering some of the fund's underweight positions including Cellnex and Hertz, as well as adding to Softbank, Unity, Telecom Italia and Verallia (Ardagh Packaging Finance). Against this, we made reductions to RWE and Virgin Media, as well as Anglo American, which was upgraded to BBB- by S&P in August and will be exiting the index as a result. We also sold out of First Hydro and Abengoa, among others.

The growth backdrop has firmed considerably, with PMIs continuing to indicate strong momentum across the major economies. Corporate fundamentals remain similarly strong, with synchronised earnings growth supporting global equity markets and default rates continuing to trend lower in the US and European high yield markets. Sustained inflation pressure remains subdued, but government bond yields are at risk of central bank measures to bring an end to unconventional monetary policy. Yield spreads in the European high yield market have tightened to below 'current-cycle' lows. Technical factors remain supportive, with evidence of continued strong demand for yield products, combined with lower-than-expected supply.

The European high yield market has enjoyed a strong first half of the year. In the current environment of low official interest rates and with central banks starting to pull back on liquidity, we continue to manage the portfolio for downside risks. The fund is defensively positioned on a sector basis. We prefer higher quality B rated issuers and remain underweight portfolio duration (less sensitivity to changes in interest rates).

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|---|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital gains | 9,079 | 47,070 |
| Revenue | 22,526 | 22,494 |
| Expenses | (3,828) | (3,687) |
| Interest payable and similar charges | (15) | (23) |
| Net revenue before taxation | 18,683 | 18,784 |
| Taxation | _ | _ |
| Net revenue after taxation | 18,683 | 18,784 |
| Total return before distributions | 27,762 | 65,854 |
| Distributions | (22,007) | (22,006) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 5,755 | 43,848 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
|---|--------------|-----------------------|
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 779,165 | 875,069 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 15,554 | 15,370 |
| Cash and bank balances | 61,604 | 75,873 |
| Total assets | 856,323 | 966,312 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (324) | (15,064) |
| Creditors: | | |
| Bank overdrafts | (14) | - |
| Distribution payable | (2,234) | (3,419) |
| Other creditors | (6,942) | (13,379) |
| Total liabilities | (9,514) | (31,862) |
| Net assets attributable to shareholders | 846,809 | 934,450 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|-----------|----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 934,450 | 713,609 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 86,216 | 228,533 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (187,359) | (56,208) |
| | (101,143) | 172,325 |
| Dilution adjustment | 74 | 644 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 5,755 | 43,848 |
| Retained distribution on accumulation shares | 7,668 | 5,804 |
| Unclaimed distributions | 5 | 4 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 846,809 | 936,234 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Interest distribution in pence per share

| Class 1 – Income shares [†] | | | | |
|--------------------------------------|------------------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.1700 | - | 0.1700 | 0.1723 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.1732 | - | 0.1732 | 0.1378 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.1775 | - | 0.1775 | 0.1446 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1721 | - | 0.1721 | 0.1908 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.2018 | - | 0.2018 | 0.1437 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.1738 | - | 0.1738 | 0.1439 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.0709 | 0.0991 | 0.1700 | 0.1723 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.0658 | 0.1074 | 0.1732 | 0.1378 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.1043 | 0.0732 | 0.1775 | 0.1446 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.0860 | 0.0861 | 0.1721 | 0.1908 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.0885 | 0.1133 | 0.2018 | 0.1437 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.0821 | 0.0917 | 0.1738 | 0.1439 |
| Total distributions in the period | | | 1.0684 | 0.9331 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

^{**}Gross performance is calculated in Factset using daily cash flows and daily global close valuations.

DISTRIBUTION TABLE

| Class 1 – Gross income shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 | Class 2 – Gross accumulation shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
|--|--|--|---|---|---|--|--|---|---|
| Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/06/17 08/07/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 | 0.1701 0.1734 0.1777 0.1722 0.2021 0.1739 | - - - - - | 0.1701 0.1734 0.1777 0.1722 0.2021 0.1739 | 0.2156 0.1724 0.1810 0.2387 0.1798 0.1800 | Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/06/17 08/07/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/09/17 | 0.6926 0.7080 0.7291 0.7100 0.8344 0.7242 | - - - - - | 0.6926 0.7080 0.7291 0.7100 0.8344 0.7242 | 0.8225 0.6642 0.7000 0.9224 0.7027 0.7084 |
| Group 2 (8)(03/17 to 07)(04/17 (8)(04/17 to 07)(05/17 (8)(05/17 to 07)(05/17 (8)(05/17 to 07)(07/17 (8)(05/17 to 07)(07/17 (8)(07/17 to 07)(08/17 (8)(05/17 to 07)(08/17 (8)(06/17 to 07)(09/17 Total distributions in the period | 0.0515 0.0171 0.1368 0.0840 0.0167 0.0510 | 0.1186 0.1563 0.0409 0.0882 0.1854 0.1229 | 0.1701 0.1734 0.1777 0.1722 0.2021 0.1739 1.0694 | 0.2156 0.1724 0.1810 0.2387 0.1798 0.1800 1.1675 | Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/07/17 08/05/17 to 07/07/17 08/07/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 Total distributions in the period | 0.2568 0.2526 0.2032 0.3015 0.2824 0.4501 | 0.4358 0.4554 0.5259 0.4085 0.5520 0.2741 | 0.6926 0.7080 0.7291 0.7100 0.8344 0.7242 4.3983 | 0.8225 0.6642 0.7000 0.9224 0.7027 0.7084 4.5202 |
| Class 1 USD Hedged – Gross income sh Distribution Period | Gross | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 | Class X – Gross income shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/07/17 08/07/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 | 0.3113 0.3085 0.3114 0.3045 0.3518 0.3057 | - - - - - | 0.3113 0.3085 0.3114 0.3045 0.3518 | 0.3399 0.2693 0.2803 0.3830 0.3069 0.3088 | Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/07/17 08/07/17 to 07/05/17 08/08/17 to 07/09/17 | 0.4050 0.4126 0.4234 0.4109 0.4812 0.4159 | - - - - - | 0.4050 0.4126 0.4234 0.4109 0.4812 0.4159 | 0.5047 0.4053 0.4253 0.5585 0.4231 0.4258 |
| Group 2 88/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/07/17 08/05/17 to 07/08/17 08/05/17 to 07/08/17 Total distributions in the period | - - - - - | 0.3113 0.3085 0.3114 0.3045 0.3518 0.3057 | 0.3113 0.3085 0.3114 0.3045 0.3518 0.3057 | 0.3399 0.2693 0.2803 0.3830 0.3069 0.3088 1.8882 | Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/07/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 Total distributions in the period | 0.4050 0.4126 0.4234 0.4109 0.4812 0.4159 | - - - - - | 0.4050 0.4126 0.4234 0.4109 0.4812 0.4159 2.5490 | 0.5047 0.4053 0.4253 0.5585 0.4231 0.4258 2.7427 |
| Class 1 – Gross accumulation shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 | Class X – Gross accumulation shares* Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/07/17 08/07/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 | 0.4296 0.4392 0.4527 0.4406 0.5185 0.4482 | - - - - - | 0.4296 0.4392 0.4527 0.4406 0.5185 0.4482 | 0.5160 0.4150 0.4393 0.5800 0.4385 0.4418 | Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/06/17 08/07/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/09/17 | 0.4477 0.4580 0.4719 0.4599 0.5406 0.4697 | - - - - - | 0.4477 0.4580 0.4719 0.4599 0.5406 0.4697 | 0.3796 0.4273 0.4513 0.5936 0.4516 0.4576 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/07/17 08/06/17 to 07/08/17 Total distributions in the period | 0.4296 0.4392 0.4527 0.4406 0.5185 0.4482 | - - - - - | 0.4296 0.4392 0.4527 0.4406 0.5185 0.4482 2.7288 | 0.5160 0.4150 0.4393 0.5800 0.4385 0.4418 2.8306 | Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/07/17 to 07/08/17 08/07/17 to 07/08/17 Total distributions in the period | 0.4477 0.4580 0.4119 0.0971 0.5006 0.4697 | 0.0600 0.3628 0.0400 | 0.4477 0.4580 0.4719 0.4599 0.5406 0.4697 2.8478 | 0.3796 0.4273 0.4513 0.5936 0.4516 0.4576 2.7610 |
| Class 2 – Income shares† Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 | Class Z — Income shares [†] Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 68/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/07/17 08/05/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/09/17 | 0.2506 0.2550 0.2616 0.2536 0.2968 0.2565 | - - - - - | 0.2506 0.2550 0.2616 0.2536 0.2968 0.2565 | 0.2512 0.2018 0.2118 0.2778 0.2105 0.2113 | Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/07/17 08/05/17 to 07/07/17 08/07/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 | 0.4108 0.4186 0.4292 0.4164 0.4882 0.4209 | - - - - - | 0.4108 0.4186 0.4292 0.4164 0.4882 0.4209 | 0.4128 0.3309 0.3473 0.4575 0.3454 0.3462 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/09/17 08/05/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class 2 — Gross income shares | 0.0615 0.1310 0.0847 0.1213 0.1545 0.1186 | 0.1891 0.1240 0.1769 0.1323 0.1423 0.1379 | 0.2506 0.2550 0.2616 0.2536 0.2968 0.2565 1.5741 | 0.2512 0.2018 0.2118 0.2778 0.2105 0.2113 1.3644 | Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/06/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 Total distributions in the period Class Z — Accumulation shares* | 0.1591 0.1707 0.1719 0.1723 0.2128 0.1629 | 0.2517 0.2479 0.2573 0.2441 0.2754 0.2580 | 0.4108 0.4186 0.4292 0.4164 0.4882 0.4209 2.5841 | 0.4128 0.3309 0.3473 0.4575 0.3454 0.3462 2.2401 |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 | Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/07/17 08/07/17 to 07/07/17 08/08/17 to 07/09/17 | 0.2156 0.2195 0.2252 0.2183 0.2555 0.2208 | - - - - - | 0.2156 0.2195 0.2252 0.2183 0.2555 0.2208 | 0.2703 0.2171 0.2279 0.2990 0.2264 0.2274 | Group 1 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/08/17 08/07/17 to 07/08/17 08/08/17 to 07/08/17 | 0.4406 0.4508 0.4641 0.4511 0.5324 0.4610 | - - - - - | 0.4406 0.4508 0.4641 0.4511 0.5324 0.4610 | 0.4243 0.3415 0.3596 0.4757 0.3606 0.3626 |
| Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/06/17 08/05/17 to 07/07/17 08/05/17 to 07/07/17 08/05/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.1825 0.1052 0.1378 0.0748 0.0940 0.1235 | 0.0331 0.1143 0.0874 0.1435 0.1615 0.0973 | 0.2156 0.2195 0.2252 0.2183 0.2555 0.2208 1.3549 | 0.2703 0.2171 0.2279 0.2990 0.2264 0.2274 | Group 2 08/03/17 to 07/04/17 08/04/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/05/17 08/05/17 to 07/07/17 08/07/17 to 07/05/17 08/08/17 to 07/08/17 Total distributions in the period | 0.1914 0.2187 0.2460 0.2250 0.2230 0.2672 | 0.2492 0.2321 0.2181 0.2261 0.3094 0.1938 | 0.4406 0.4508 0.4641 0.4511 0.5324 0.4610 2.8000 | 0.4243 0.3415 0.3596 0.4757 0.3606 0.3626 2.3243 |

DISTRIBUTION TABLE

| Class Z – Gross income shares | | | | |
|--|---------|--------------|---------------|---------------|
| Distribution | Gross | | Distribution | Distribution |
| Period | Revenue | Equalisation | Paid/Payable | Paid |
| | | | 2017 | 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.4001 | _ | 0.4001 | 0.5027 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.4077 | - | 0.4077 | 0.4028 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.4180 | - | 0.4180 | 0.4229 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.4056 | - | 0.4056 | 0.5570 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.4756 | - | 0.4756 | 0.4205 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.4100 | - | 0.4100 | 0.4215 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.1409 | 0.2592 | 0.4001 | 0.5027 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.2188 | 0.1889 | 0.4077 | 0.4028 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.1966 | 0.2214 | 0.4180 | 0.4229 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1945 | 0.2111 | 0.4056 | 0.5570 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.1894 | 0.2862 | 0.4756 | 0.4205 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.1921 | 0.2179 | 0.4100 | 0.4215 |
| Total distributions in the period | | | 2.5170 | 2.7274 |
| Class Z – Gross accumulation shares | | | | |
| Distribution | Gross | | Gross Revenue | Gross Revenue |
| Period | Revenue | Equalisation | Accumulated | Accumulated |
| | | | 2017 | 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.5436 | - | 0.5436 | 0.6496 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.5561 | - | 0.5561 | 0.5215 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.5722 | - | 0.5722 | 0.5498 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.5579 | - | 0.5579 | 0.7272 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.6563 | _ | 0.6563 | 0.5523 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.5686 | - | 0.5686 | 0.5558 |
| Group 2 | | | | |
| 08/03/17 to 07/04/17 | 0.2252 | 0.3184 | 0.5436 | 0.6496 |
| 08/04/17 to 07/05/17 | 0.2872 | 0.2689 | 0.5561 | 0.5215 |
| 08/05/17 to 07/06/17 | 0.2767 | 0.2955 | 0.5722 | 0.5498 |
| 08/06/17 to 07/07/17 | 0.1954 | 0.3625 | 0.5579 | 0.7272 |
| 08/07/17 to 07/08/17 | 0.2665 | 0.3898 | 0.6563 | 0.5523 |
| 08/08/17 to 07/09/17 | 0.2565 | 0.3121 | 0.5686 | 0.5558 |
| Total distributions in the period | | | 3.4547 | 3.5562 |
| Group 2: shares nurchased during a distribution period | | | | |

URNBR/17 to I/USI/17 0.2565

Total distributions in the period

Group 2: Shares purchased during a distribution period.

*For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

*Distributions paid before 6 April 2017 have been paid net.

Comparative Table Disclosure

| Class 1 – Income shares | | | Class 1 – Gross income shares [§] | | |
|--|--|---|--|--|---|
| 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| | | | | | |
| 43.03 | 40.74 | 44.03 | 43.07 | 40.77 | 44.07 |
| 1.59 | 5.14 | (0.21) | 1.59 | 5.15 | (0.22) |
| (0.31) | (0.60) | (0.61) | (0.31) | (0.60) | (0.61) |
| 1.28 | 4.54 | (0.82) | 1.28 | 4.55 | (0.83) |
| (1.07) | (2.25) | (2.47) | (1.07) | (2.25) | (2.47) |
| 43.24 | 43.03 | 40.74 | 43.28 | 43.07 | 40.77 |
| _ | _ | _ | _ | _ | _ |
| | | | | | |
| 2.97 | 11.14 | (1.86) | 2.97 | 11.16 | (1.88) |
| | | | | | |
| 93,811 | 98,876 | 109,826 | 62,687 | 80,287 | 76,259 |
| 216,944,165 | 229,782,665 | 269,609,794 | 144,829,588 | 186,402,890 | 187,026,959 |
| | | | | | 1.42 |
| _ | _ | _ | _ | _ | - |
| 40.70 | 40.04 | 44.00 | 40.00 | 40.44 | 44.04 |
| | | | | | 44.34 39.97 |
| | | | | | |
| | - | | | | |
| 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| 79.90 | 64.74 | 65.43 | 108.70 | 97.60 | 100.00 |
| | | | | | 100.00 |
| (2.35) | 20.05 | 3.89 | 4.05 | 12.58 | |
| (2.35) (0.55) | 20.05 (1.04) | 3.89 (0.90) | 4.05 (0.79) | 12.58 (1.48) | (1.91) |
| | | | | | (1.91 (0.49 |
| (0.55) | (1.04) | (0.90) | (0.79) | (1.48) | (1.91 (0.49 (2.40 |
| (0.55) | (1.04) 19.01 | (0.90) 2.99 | (0.79) | (1.48) 11.10 | (1.91 (0.49 (2.40 (2.09 |
| (0.55) (2.90) (1.89) | (1.04) 19.01 (3.85) | (0.90) 2.99 (3.68) | (0.79) 3.26 (2.73) | (1.48) 11.10 (5.54) | (1.91 (0.49 (2.40 (2.09 2.09 |
| (0.55) (2.90) (1.89) | (1.04) 19.01 (3.85) | (0.90) 2.99 (3.68) | (0.79) 3.26 (2.73) 2.73 | (1.48) 11.10 (5.54) 5.54 | (1.91 (0.49 (2.40 (2.09 2.09 |
| (0.55) (2.90) (1.89) | (1.04) 19.01 (3.85) | (0.90) 2.99 (3.68) | (0.79) 3.26 (2.73) 2.73 | (1.48) 11.10 (5.54) 5.54 | (1.91) (0.49) (2.40) (2.09) 2.09 |
| (0.55) (2.90) (1.89) | (1.04) 19.01 (3.85) | (0.90) 2.99 (3.68) | (0.79) 3.26 (2.73) 2.73 | (1.48) 11.10 (5.54) 5.54 | (1.91 (0.49 (2.40 (2.09 2.09 97.60 |
| (0.55) (2.90) (1.89) — — 75.11 | (1.04) 19.01 (3.85) — 79.90 | (0.90) 2.99 (3.68) — 64.74 | (0.79) 3.26 (2.73) 2.73 111.96 | (1.48) 11.10 (5.54) 5.54 108.70 | (1.91 (0.49 (2.40 (2.09 2.09 97.60 |
| (0.55) (2.90) (1.89) — — 75.11 | (1.04) 19.01 (3.85) — 79.90 | (0.90) 2.99 (3.68) — 64.74 | (0.79) 3.26 (2.73) 2.73 111.96 | (1.48) 11.10 (5.54) 5.54 108.70 | (1.91 (0.49 (2.40 (2.09 2.09 97.60 |
| (0.55) (2.90) (1.89) — 75.11 — (3.63) | (1.04) 19.01 (3.85) — 79.90 — 29.36 | (0.90) 2.99 (3.68) — 64.74 — 4.57 | (0.79) 3.26 (2.73) 2.73 111.96 - 3.00 11 10,133 | (1.48) 11.10 (5.54) 5.54 108.70 — | (1.91 (0.49 (2.40 (2.09 2.09 97.60 |
| (0.55) (2.90) (1.89) — 75.11 — (3.63) 11,023 14,675,859 1.42† | (1.04) 19.01 (3.85) - 79.90 - 29.36 | (0.90) 2.99 (3.68) ———————————————————————————————————— | (0.79) 3.26 (2.73) 2.73 111.96 - 3.00 11 10,133 1.42† | (1.48) 11.10 (5.54) 5.54 108.70 - 11.37 11 10,133 1.40 | (1.91) (0.49) (2.40) (2.09) 2.09) 97.60 — (2.40) 3 |
| (0.55) (2.90) (1.89) — 75.11 — (3.63) 11,023 14,675,859 | (1.04) 19.01 (3.85) — 79.90 — 29.36 11,524 14,422,966 | (0.90) 2.99 (3.68) ———————————————————————————————————— | (0.79) 3.26 (2.73) 2.73 111.96 - 3.00 11 10,133 | (1.48) 11.10 (5.54) 5.54 108.70 - 11.37 11 10,133 | (1.91) (0.49) (2.40) (2.09) 2.09) 97.60 — (2.40) 3 |
| (0.55) (2.90) (1.89) ———————————————————————————————————— | (1.04) 19.01 (3.85) - 79.90 - 29.36 11,524 14,422,966 1.42 - | (0.90) 2.99 (3.68) ———————————————————————————————————— | (0.79) 3.26 (2.73) 2.73 111.96 - 3.00 11 10,133 1.42† - | (1.48) 11.10 (5.54) 5.54 108.70 - 11.37 11 10,133 1.40 - | (1.91 (0.49 (2.40 (2.09 2.09 97.60 - (2.40 3 3,000 1.38 |
| (0.55) (2.90) (1.89) — 75.11 — (3.63) 11,023 14,675,859 1.42† | (1.04) 19.01 (3.85) — 79.90 — 29.36 11,524 14,422,966 | (0.90) 2.99 (3.68) ———————————————————————————————————— | (0.79) 3.26 (2.73) 2.73 111.96 - 3.00 11 10,133 1.42† | (1.48) 11.10 (5.54) 5.54 108.70 - 11.37 11 10,133 1.40 | (1.91) (0.49) (2.40) (2.09) 2.09 97.60 — (2.40) 3 3,000 1.38° — |
| | 97/09/2017 43.03 1.59 (0.31) 1.28 (1.07) 43.24 2.97 93,811 216,944,165 1.42† 43.78 42.93 Class 1 USD 07/09/2017 | 07/09/2017 07/03/2017 43.03 40.74 1.59 5.14 (0.31) (0.60) 1.28 4.54 (1.07) (2.25) - - 43.24 43.03 - - 2.97 11.14 93,811 98,876 216,944,165 229,782,665 1.42 - - - 43.78 43.34 42.93 40.99 Class 1 USD Hedged - Gross i 07/03/2017 | 07/09/2017 07/03/2017 07/03/2016 43.03 40.74 44.03 1.59 5.14 (0.21) (0.31) (0.60) (0.61) 1.28 4.54 (0.82) (1.07) (2.25) (2.47) - - - 43.24 43.03 40.74 - - - 2.97 11.14 (1.86) 93,811 98,876 109,826 216,944,165 229,782,665 269,609,794 1.42† 1.42 - - - - 43.78 43.34 44.29 42.93 40.99 39.93 Class 1 USD Hedged - Gross income shares* 07/09/2017 07/03/2017 07/03/2016 | 07/09/2017 07/03/2017 07/03/2016 07/09/2017 43.03 40.74 44.03 43.07 1.59 5.14 (0.21) 1.59 (0.31) (0.60) (0.61) (0.31) 1.28 4.54 (0.82) 1.28 (1.07) (2.25) (2.47) (1.07) - - - - 43.24 43.03 40.74 43.28 - - - - 2.97 11.14 (1.86) 2.97 93,811 98,876 109,826 62,687 216,944,165 229,782,665 269,609,794 144,829,588 1.42† 1.42 1.42* - - - - 43.78 43.34 44.29 43.82 42.93 40.99 39.93 42.97 Class 1 USD Hedged – Gross income shares* Class 1 – Gr 07/09/2017 | 07/09/2017 07/03/2017 07/03/2016 07/09/2017 07/03/2017 43.03 40.74 44.03 43.07 40.77 1.59 5.14 (0.21) 1.59 5.15 (0.31) (0.60) (0.61) (0.31) (0.60) 1.28 4.54 (0.82) 1.28 4.55 (1.07) (2.25) (2.47) (1.07) (2.25) - - - - - - 43.24 43.03 40.74 43.28 43.07 - - - - - - 2.97 11.14 (1.86) 2.97 11.16 93,811 98,876 109,826 62,687 80,287 216,944,165 229,782,665 269,609,794 144,829,588 186,402,890 1.42¹ 1.42 1.42¹ 1.42¹ 1.42¹ 1.42 - - - - - - - - - - |

Comparative Table Disclosure *(continued)*

| | Cla | ıss 2 – Income sha | res | Class 2 – Gross income shares§ | | |
|---|-------------------|--------------------|------------|--------------------------------|------------------|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | ' | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 61.86 | 58.27 | 62.67 | 53.25 | 50.16 | 53.93 |
| Return before operating charges (p) | 2.29 | 7.38 | (0.32) | 1.97 | 6.35 | (0.25 |
| Operating charges (p) | (0.26) | (0.49) | (0.49) | (0.22) | (0.42) | (0.43 |
| Return after operating charges (p)* | 2.03 | 6.89 | (0.81) | 1.75 | 5.93 | (0.68 |
| Distributions (p) Retained distributions on accumulation shares (p)** | (1.57) — | (3.30) | (3.59) | (1.35) — | (2.84) | (3.09 |
| Closing net asset value per share (p) | 62.32 | 61.86 | 58.27 | 53.65 | 53.25 | 50.16 |
| *after direct transaction costs of (p) | | _ | _ | _ | _ | _ |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 3.28 | 11.82 | (1.29) | 3.29 | 11.82 | (1.26 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 17,594 | 45,702 | 53,549 | 3,673 | 10,445 | 11,919 |
| Closing number of shares | 28,231,705 | 73,881,942 | 91,903,094 | 6,846,735 | 19,616,410 | 23,763,705 |
| Operating charges (%)*** | 0.82 [†] | 0.81 | 0.81 | 0.81 [†] | 0.81 | 0.81 |
| Direct transaction costs (%)**** | - | _ | _ | _ | _ | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 63.07 | 62.30 | 63.07 | 54.30 | 53.67 | 54.28 |
| Lowest share price (p) | 61.74 | 58.63 | 57.09 | 53.14 | 50.47 | 49.16 |
| | | | | | | |
| | | - Gross accumulat | | | (– Gross income | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | 474.04 | 450.00 | 45455 | | | 00.70 |
| Opening net asset value per share (p) | 171.04 | 152.62 | 154.75 | 99.98 | 93.47 | 99.73 |
| Return before operating charges (p) | 6.37 | 19.76 | (0.87) | 3.71 | 11.89 | (0.46 |
| Operating charges (p) | (0.71) | (1.34) | (1.26) | (0.03) | (0.06) | (0.06 |
| Return after operating charges (p)* | 5.66 | 18.42 | (2.13) | 3.68 | 11.83 | (0.52 |
| Distributions (p) | (4.40) | (8.87) | (9.11) | (2.55) | (5.32) | (5.74 |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | 4.40 | 8.87 | 9.11 | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 176.70 | 171.04 | 152.62 | 101.11 | 99.98 | 93.47 |
| *after direct transaction costs of (p) | - | _ | _ | _ | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 3.31 | 12.07 | (1.38) | 3.68 | 12.66 | (0.52 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 220,435 | 257,428 | 127,593 | 1,866 | 2,247 | 855 |
| Closing number of shares | 124,747,849 | 150,511,031 | 83,601,522 | 1,845,135 | 2,247,258 | 914,542 |
| Operating charges (%)*** | 0.81 [†] | 0.81 | 0.81 | 0.06 [†] | 0.06 | 0.06 |
| Direct transaction costs (%)**** | _ | - | - | - | - | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 177.33 | 171.71 | 157.50 | 102.27 | 100.77 | 100.46 |
| Lowest share price (p) | 170.70 | 153.59 | 148.87 | 99.80 | 94.06 | 91.55 |

Comparative Table Disclosure *(continued)*

| | Class X - | - Gross accumulat | tion shares§ | Cla | ıss Z – Income sha | ares |
|---|-------------------|-------------------------|--------------|-------------------|----------------------------|-----------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 ² | | 07/09/2017 | 07/09/2017 07/03/2017 07/0 | |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 110.53 | 100.00 | | 103.06 | 96.93 | 104.09 |
| Return before operating charges (p) | 4.13 | 10.58 | | 3.81 | 12.29 | (0.53) |
| Operating charges (p) | (0.03) | (0.05) | | (0.38) | (0.74) | (0.74) |
| Return after operating charges (p)* | 4.10 | 10.53 | | 3.43 | 11.55 | (1.27) |
| Distributions (p) | (2.85) | (5.57) | | (2.58) | (5.42) | (5.89) |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | 2.85 | 5.57 | | | _ | |
| Closing net asset value per share (p) | 114.63 | 110.53 | | 103.91 | 103.06 | 96.93 |
| *after direct transaction costs of (p) | - | _ | | - | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 3.71 | 10.53 | | 3.33 | 11.92 | (1.22) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 44,527 | 50,716 | | 319,607 | 306,168 | 290,098 |
| Closing number of shares | 38,845,050 | 45,883,921 | | 307,592,827 | 297,084,126 | 299,294,681 |
| Operating charges (%)*** | 0.06 [†] | 0.05 [†] | | 0.73 [†] | 0.73 | 0.73 |
| Direct transaction costs (%)**** | - | _ | | _ | - | _ |
| Prices | 115.00 | 110.00 | | 105.14 | 100.70 | 104.77 |
| Highest share price (p) Lowest share price (p) | 115.03 110.33 | 110.96 99.98 | | 105.14 102.86 | 103.79 97.53 | 104.77 94.97 |
| Lowest share price (p) | 110.33 | 33.30 | | 102.00 | 37.55 | 34.37 |
| | Class | z – Accumulation | n shares | Class | Z – Gross income | shares§ |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 110.55 | 99.63 | 102.11 | 100.38 | 94.41 | 101.38 |
| Return before operating charges (p) | 4.12 | 12.84 | (0.56) | 3.72 | 11.97 | (0.51) |
| Operating charges (p) | (0.41) | (0.78) | (0.74) | (0.37) | (0.72) | (0.72) |
| Return after operating charges (p)* | 3.71 | 12.06 | (1.30) | 3.35 | 11.25 | (1.23) |
| Distributions (p) | (2.80) | (5.68) | (5.91) | (2.52) | (5.28) | (5.74 |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | 2.80 | 4.54 | 4.73 | | _ | |
| Closing net asset value per share (p) | 114.26 | 110.55 | 99.63 | 101.21 | 100.38 | 94.41 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | _ | _ | _ | _ |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 3.36 | 12.10 | (1.27) | 3.34 | 11.92 | (1.21) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 10,426 | 10,257 | 5,061 | 42,857 | 31,093 | 23,239 |
| Closing number of shares | 9,124,577 | 9,278,316 | 5,080,290 | 42,346,901 | 30,974,909 | 24,615,189 |
| Operating charges (%)*** | 0.73 [†] | 0.73 | 0.73 | 0.73⁺ | 0.73 | 0.73 |
| Direct transaction costs (%)**** | - | _ | _ | - | _ | _ |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 114.67 | 110.99 | 103.28 | 102.41 | 101.17 | 102.06 |
| Lowest share price (p) | 110.33 | 100.25 | 97.25 | 100.19 | 95.00 | 92.52 |

Comparative Table Disclosure

(continued)

Class Z – Gross accumulation shares[§]

| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
|---|-------------------|------------|------------|
| Change in net assets per share | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 136.37 | 121.59 | 123.19 |
| Return before operating charges (p) | 5.09 | 15.74 | (0.70) |
| Operating charges (p) | (0.51) | (0.96) | (0.90) |
| Return after operating charges (p)* | 4.58 | 14.78 | (1.60) |
| Distributions (p) | (3.45) | (6.97) | (7.16) |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | 3.45 | 6.97 | 7.16 |
| Closing net asset value per share (p) | 140.95 | 136.37 | 121.59 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | _ |
| Performance | | | |
| Return after charges (%) | 3.36 | 12.16 | (1.30) |
| Other information | | | |
| Closing net asset value (£000) | 18,292 | 29,696 | 8,866 |
| Closing number of shares | 12,978,142 | 21,775,631 | 7,291,629 |
| Operating charges (%)*** | 0.73 [†] | 0.73 | 0.73 |
| Direct transaction costs (%)**** | - | - | _ |
| Prices | | | |
| Highest share price (p) | 141.44 | 136.91 | 125.45 |
| Lowest share price (p) | 136.11 | 122.36 | 118.59 |

^{**}Any difference between the distributions and the retained distributions on accumulation shares is due to the tax withheld.

***The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{****}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[§]Only available to eligible investors.

 $^{^{1}}Class\ 1-Gross\ accumulation\ shares\ commenced\ 28\ October\ 2015.$

²Class X – Gross accumulation shares commenced 16 March 2016.

†The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| 4 | ACCO | CIRITIAL | DUI ILIEG |
|---|------|----------|------------------|
| | | | |

(a) Basis of accounting The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2

| RECONCILIATION OF SHARES | |
|--|--------------|
| | 2017 |
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 229,782,665 |
| Shares issued | 3,257,096 |
| Shares redeemed | (14,944,274) |
| Net conversions | (1,151,322) |
| Closing shares | 216,944,165 |
| Class 1 – Gross income shares | |
| Opening shares | 186,402,890 |
| Shares issued | 377,727 |
| Shares redeemed | (41,452,400) |
| Net conversions | (498,629) |
| Closing shares | 144,829,588 |
| Class 1 USD Hedged – Gross income shares | |
| Opening shares | 14,422,966 |
| Shares issued | 355,133 |
| Shares redeemed | (102,240) |
| Net conversions | _ |
| Closing shares | 14,675,859 |
| Class 1 – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 10,133 |
| Shares issued | _ |
| Shares redeemed | _ |
| Net conversions | |
| Closing shares | 10,133 |
| Class 2 – Income shares | |
| Opening shares | 73,881,942 |
| Shares issued | 2,254,136 |
| Shares redeemed | (30,416,090) |
| Net conversions | (17,488,283) |
| Closing shares | 28,231,705 |
| Class 2 – Gross income shares | |
| Opening shares | 19,616,410 |
| Shares issued | 1,077,323 |
| Shares redeemed | (993,490) |
| Net conversions | (12,853,508) |
| Closing shares | 6,846,735 |
| Class 2 – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 150,511,031 |
| Shares issued | 32,683,459 |
| Shares redeemed | (58,354,472) |
| Net conversions | (92,169) |
| Closing shares | 124,747,849 |
| | |

| | 2017 |
|-------------------------------------|--------------|
| Class X – Gross income shares | |
| Opening shares Shares issued | 2,247,258 |
| Shares redeemed Net conversions | (402,123) |
| Closing shares | 1,845,135 |
| Class X – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 45,883,921 |
| Shares issued | 1,161,768 |
| Shares redeemed | (8,200,639) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 38,845,050 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 297,084,126 |
| Shares issued | 14,333,578 |
| Shares redeemed | (13,305,015) |
| Net conversions | 9,480,138 |
| Closing shares | 307,592,827 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 9,278,316 |
| Shares issued | 1,996,463 |
| Shares redeemed | (2,297,441) |
| Net conversions | 147,239 |
| Closing shares | 9,124,577 |
| Class Z – Gross income shares | |
| Opening shares | 30,974,909 |
| Shares issued | 4,187,553 |
| Shares redeemed | (1,187,312) |
| Net conversions | 8,371,751 |
| Closing shares | 42,346,901 |
| Class Z – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 21,775,631 |
| Shares issued | 1,840,973 |
| Shares redeemed | (10,771,716) |
| Net conversions | 133,254 |
| Closing shares | 12,978,142 |
| | |

Threadneedle Global Select Fund

Investment Report

Investment Objective

achieve above average capital growth

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in equities issued by companies worldwide. The portfolio may be concentrated geographically or with respect to stock and sector positions, which may lead to increased levels of volatility. If the ACD considers it desirable, it may further invest in other securities (including fixed interest securities, other equities and money market securities).

Performance of Class 1 – Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Global Select Fund has risen from 194.26p to 202.95p.

Looking at the sterling performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +8.21% as compared to a median return of +5.45% over the same period. (For information the MSCI AC World Free Index returned +5.52% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

Global equities rose steadily over the period in dollar terms, propelled by growing optimism around the eurozone, an improving picture in Japan and strong corporate results – particularly in the US.

Indeed, US equities continued to hit new peaks during the period, despite growing scepticism around President Trump's ability to implement pro-business reforms. The S&P 500 rose for a fifth consecutive month in August, driven in particular by earnings in technology, energy and financials. While US inflation softened earlier in the period, the US Federal Reserve delivered two quarter-point hikes in March and June, as anticipated. Projections for subsequent hikes varied over the following months amid changing signals from the US Federal Reserve while on the economic front, GDP rose by an annual rate of 2.6% in the second quarter. This constituted a rebound from the final reading of 1.4% seen in the first quarter.

Farly in the period, investors in Europe were cautious as antiestablishment candidates gained ground in the French presidential race; the subsequent victory of pro-EU centrist Emmanuel Macron calmed nerves and supported risk assets. Economic markers were increasingly positive, but market sentiment remained dampened by geopolitical concerns and a strengthening euro. Meanwhile, the European Central Bank dropped increasingly heavy hints that it was preparing to tighten monetary policy.

In the UK, a snap election in June yielded a minority Conservative government. Data pointed to a slowdown in the economy amid falling consumer confidence, though the FTSE 100 sustained all-time highs on a weaker pound. This proved positive for many large UK companies which tend to generate a significant portion of their revenues abroad

Japan's export-focused market remained heavily influenced by the changing fortunes of the yen. Towards the end of the period, the country reported a Q2 growth rate of 4%, the best in more than two years. Such was the ven's strength, that the Topix was held back somewhat in the latter stages of the period. Chinese equities gained strongly from May onwards, bolstered by encouraging economic data and renewed optimism over the country's prospects, as well as the MSCI's decision to include the country's A-shares in its emerging market index.

During the period, we opened positions in names including Halliburton and PepsiCo. Halliburton specialises in providing energy, engineering and construction services, as well as products for the energy industry. Despite recent headwinds in the sector's prices, we believe Halliburton stands to benefit from increased capital spending in the US. Meanwhile, supported by its strong capital allocation, PepsiCo's consistent mid-single digit sales growth is driving the company's operating leverage.

Another new position during the period was Tesaro. We believe Tesaro, which develops and commercialises cancer therapeutics and supportive care products, has a promising outlook as the company stands to benefit from developments in its treatments. Indeed, recent results indicate that some of these treatments could eventually be used to treat more than just one cancer type, which would place it in a dominant position against its peers. We also

2017

purchased Nvidia, a company with a high share of the computer graphics sector. Such is the standing of Nvidia in this space, that its positive long-term growth outlook offers strong upside potential.

A similar story applied to another new position, Illumina, which sells equipment and consumables for the gene-sequencing market.

Demand is accelerating as cost falls, and Illumina already enjoys a dominant share in this rapidly growing market. This, combined with its new product cycle, should see sales accelerate.

By contrast, we sold Tencent and Align Technology as well as reducing holdings in Alibaba and Facebook, following a period of continued outperformance by the technology sector. Over the six month period, the MSCI ACWI Technology Index outperformed the broader MSCI ACWI benchmark by over 8 percentage points in dollar terms. This followed its 4.6 percentage point outperformance in the six months prior. We remain positive on the sector as a whole, however, and retain an overweight exposure to the space.

A further sale was that of Bank of Ireland, as we preferred the prospects of US financials. We also preferred the prospects of Diamondback Energy to Royal Dutch Shell as we believe Diamondback's production capabilities are strong, and that the company is more attractive than alternatives in the integrated oil sector at present.

Although doubts persist about President Trump's ability to push through market-friendly reforms, the US Federal Reserve plans to continue with interest-rate rises suggest that prospects for the US economy remain broadly positive. Improving economic data from Europe continues to provide grounds for optimism. While any tightening of monetary policy in the eurozone and even the UK might indicate a welcome move back towards "normality", it could generate headwinds for the global economy in the near term.

Against this backdrop, we believe that our "quality growth" approach will continue to be rewarded. Although sharp cyclical rallies may present short-term headwinds, ultimately we believe that companies with superior fundamentals will prosper. We continue to look for companies with above-average returns and competitive advantages on a medium-to-long term perspective. We believe that seeking companies with these characteristics can continue to create additional value for shareholders

March

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|---------|---------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital gains | 50,074 | 160,049 |
| Revenue | 11,179 | 11,195 |
| Expenses | (6,483) | (6,966) |
| Interest payable and similar charges | (1) | (2) |
| Net revenue before taxation | 4,695 | 4,227 |
| Taxation | (1,175) | (1,042) |
| Net revenue after taxation | 3,520 | 3,185 |
| Total return before equalisation | 53,594 | 163,234 |
| Equalisation | 36 | (149) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | 53,630 | 163,085 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | | Warch |
|---|-----------|-----------|
| | 2017 | 2017 |
| | £000 | £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 1,160,976 | 1,129,913 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 7,803 | 4,302 |
| Cash and bank balances | 38,451 | 13,711 |
| Total assets | 1,207,230 | 1,147,926 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | _ | (1) |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | _ | (5) |
| Other creditors | (1,927) | (3,622) |
| Total liabilities | (1,927) | (3,628) |
| Net assets attributable to shareholders | 1,205,303 | 1,144,298 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE **TO SHAREHOLDERS**

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2010 |
|---|-----------|-----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 1,144,298 | 1,013,372 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 92,237 | 57,958 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (84,862) | (111,731) |
| | 7,375 | (53,773) |
| Dilution adjustment | _ | 80 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 53,630 | 163,085 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 1,205,303 | 1,122,764 |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

Threadneedle Global Select Fund

Comparative Table Disclosure

| | Clas | s 1 – Accumulatio | n shares | Class 2 – Accumulation share | | iares |
|---|-------------------|-------------------|-------------|------------------------------|------------------|-------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 07/03/2017 | | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 194.22 | 148.08 | 146.51 | 276.95 | 209.89 | 206.40 |
| Return before operating charges (p) | 10.32 | 48.98 | 3.98 | 14.76 | 69.59 | 5.65 |
| Operating charges (p) | (1.66) | (2.84) | (2.41) | (1.51) | (2.53) | (2.16 |
| Return after operating charges (p)* | 8.66 | 46.14 | 1.57 | 13.25 | 67.06 | 3.49 |
| Distributions (p) | _ | _ | _ | _ | (1.10) | (0.13 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | | | | 1.10 | 0.13 |
| Closing net asset value per share (p) | 202.88 | 194.22 | 148.08 | 290.20 | 276.95 | 209.89 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.06 | 0.21 | 0.13 | 0.09 | 0.29 | 0.19 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 4.46 | 31.16 | 1.07 | 4.78 | 31.95 | 1.69 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 597,704 | 591,007 | 492,951 | 147,718 | 110,659 | 315,239 |
| Closing number of shares | 294,610,561 | 304,300,372 | 332,895,484 | 50,902,253 | 39,955,964 | 150,193,486 |
| Operating charges (%)** | 1.67 [†] | 1.67 | 1.67 | 1.06 [†] | 1.06 | 1.06 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.06 | 0.12 | 0.09 | 0.06 | 0.12 | 0.09 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 205.89 | 194.26 | 154.26 | 294.48 | 277.03 | 217.44 |
| Lowest share price (p) | 186.69 | 146.09 | 131.85 | 266.42 | 207.07 | 186.81 |
| | Clas | s X – Accumulatio | n shares | Class | Z – Income share | es |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 143.52 | 107.66 | 104.40 | 158.39 | 120.47 | 118.59 |
| Return before operating charges (p) | 7.67 | 35.93 | 3.28 | 8.44 | 40.02 | 3.25 |
| Operating charges (p) | (0.04) | (0.07) | (0.02) | (0.72) | (1.22) | (1.03 |
| Return after operating charges (p)* | 7.63 | 35.86 | 3.26 | 7.72 | 38.80 | 2.22 |
| Distributions (p) | | (1.84) | (1.33) | _ | (0.88) | (0.34 |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | _ | 1.84 | 1.33 | _ | _ | _ |
| Closing net asset value per share (p) | 151.15 | 143.52 | 107.66 | 166.11 | 158.39 | 120.47 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.05 | 0.17 | 0.10 | 0.05 | 0.17 | 0.11 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 5.32 | 33.31 | 3.12 | 4.87 | 32.21 | 1.87 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 284,132 | 275,415 | 3 | 1,244 | 974 | 731 |
| Closing number of shares | 187,982,707 | 191,896,369 | 3,001 | 748,736 | 615,028 | 606,535 |
| Operating charges (%)** | 0.06 [†] | 0.05 | 0.02 | 0.88 [†] | 0.88 | 0.88 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.06 | 0.12 | 0.09 | 0.06 | 0.12 | 0.09 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 153.35 | 143.56 | 110.50 | 168.56 | 159.30 | 124.96 |
| Lowest share price (p) | 138.23 | 106.22 | 95.40 | 152.39 | 118.89 | 107.50 |

Threadneedle Global Select Fund

Comparative Table Disclosure

(continued)

Class Z – Accumulation shares

| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
|---|-------------------|------------|-------------|
| Change in net assets per share | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 199.23 | 150.71 | 147.94 |
| Return before operating charges (p) | 10.62 | 50.03 | 4.06 |
| Operating charges (p) | (0.90) | (1.51) | (1.29) |
| Return after operating charges (p)* | 9.72 | 48.52 | 2.77 |
| Distributions (p) | _ | (1.10) | (0.72) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | 1.10 | 0.72 |
| Closing net asset value per share (p) | 208.95 | 199.23 | 150.71 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.07 | 0.21 | 0.13 |
| Performance | | | |
| Return after charges (%) | 4.88 | 32.19 | 1.87 |
| Other information | | | |
| Closing net asset value (£000) | 174,505 | 166,243 | 204,448 |
| Closing number of shares | 83,516,438 | 83,441,919 | 135,656,944 |
| Operating charges (%)** | 0.88 [†] | 0.88 | 0.88 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.06 | 0.12 | 0.09 |
| Prices | | | |
| Highest share price (p) | 212.02 | 199.28 | 155.88 |
| Lowest share price (p) | 191.69 | 148.69 | 134.10 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Threadneedle Global Select Fund

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| RECUNCILIATION OF SHARES | |
|-------------------------------|--------------|
| | 2017 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 304,300,372 |
| Shares issued | 9,473,482 |
| Shares redeemed | (17,150,247) |
| Net conversions | (2,013,046) |
| Closing shares | 294,610,561 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 39,955,964 |
| Shares issued | 23,134,919 |
| Shares redeemed | (12,173,499) |
| Net conversions | (15,131) |
| Closing shares | 50,902,253 |
| Class X – Accumulation shares | |
| Opening shares | 191,896,369 |
| Shares issued | 242,577 |
| Shares redeemed | (4,156,239) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 187,982,707 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 615,028 |
| Shares issued | 64,044 |
| Shares redeemed | (24,094) |
| Net conversions | 93,758 |
| Closing shares | 748,736 |
| Class Z – Accumulation shares | |
| Opening shares | 83,441,919 |
| Shares issued | 3,119,482 |
| Shares redeemed | (4,949,553) |
| Net conversions | 1,904,590 |
| Closing shares | 83,516,438 |
| | |

Investment Report

Investment Objective

To achieve a total return comprising primarily income with some capital growth.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund in a managed portfolio of fixed income securities worldwide.

Performance of Class 1 – Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle Global Bond Fund has fallen from 66.85p to 66.15p.

Looking at the sterling performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +1.16% as compared to a median return of +1.99% over the same period. The fund return equates approximately to +2.25% gross of tax and charges**. (For information the JPM GBI Global (Traded) Index gave a total return of +1.98% for the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

Corporate bond spreads widened modestly near the beginning of the period due to geopolitical risks and the unwinding of the so-called 'Trumpflation' trade as investors discounted the US president's ability to implement tax reforms following his failure to repeal Obamacare. Towards the middle of the period, however, risk assets rallied as Emmanuel Macron saw off eurosceptic opposition to win the French presidency. By contrast, the UKs general election in June resulted in an inconclusive outcome,

the Conservatives lost their overall majority. However, this did not have much market impact outside the UK.

The US Federal Reserve announced quarter-point interest-rate rises in March and June; being widely anticipated, neither hike was taken badly by markets. The review period saw concerns about the ability of President Trump's administration to deliver growth-focused reflationary policies. This, along with lacklustre inflation, caused investors to price in a shallower US rate hike trajectory which aided treasuries.

Near the end of June, core government bond yields turned volatile as a series of hawkish speeches from central bank officials in major developed countries propelled yields higher. While July and August saw investors scale back their expectations of hawkish measures from the US Federal Reserve and the Bank of England, speculation that the European Central Bank (ECB) would soon move to rein its stimulus remained rife.

At the start of the reporting period, yields on 10-year US Treasury bonds stood at around 2.5%. For the next six months, Treasury yields mostly drifted lower – aside from the aforementioned spike in late June – and fell towards 2.0% by early September. Gilt yields echoed this pattern; having started the review period at close to 1.2%, the 10-year yield drifted below 1% in early September. The 10-year German bund yield had a more volatile ride but ended the review period very close to the level seen in early March.

Through March to June 2017, we bought and sold treasuries and German and French sovereign bonds; in aggregate, we decreased our exposure to each segment. We also undertook

some sizeable trades within gilts but did not significantly change our overall allocation. The fund's exposure to Italian sovereign debt was increased.

Subsequently we topped up our holdings of treasuries and gilts and closed our position in Dutch sovereign bonds.

Our basic prognosis is one of sluggish global growth and low long-term real rates in developed markets. Demographic trends, weak productivity growth and low levels of investment relative to savings are all likely to keep yields depressed, relative to historical levels. Within this context, Europe and other advanced economies are currently experiencing cyclical upturns, which is evidenced by improving confidence, strong leading indicators and some upward price pressure.

The withdrawal of monetary policy accommodation has already commenced in the US. Elsewhere, policymakers are faced with the challenge of normalising policy while the sustainability of current inflation trends is uncertain. We remain sceptical about the scale of normalisation that will prove possible but acknowledge some unwinding of the 'QE premium' that has depressed yields over recent years. We expect market expectations of slower ECB asset purchases to develop over the course of this year.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|---------|---------|
| | £000 | £000 |
| Income | | |
| Net capital (losses)/gains | (2,444) | 49,327 |
| Revenue | 3,725 | 3,222 |
| Expenses | (2,815) | (2,771) |
| Interest payable and similar charges | (15) | (20) |
| Net revenue before taxation | 895 | 431 |
| Taxation | | - |
| Net revenue after taxation | 895 | 431 |
| Total return before distributions | (1,549) | 49,758 |
| Distributions | (3,369) | (2,881) |
| Change in net assets attributable to | | |
| shareholders from investment activities | (4,918) | 46,877 |
| | | |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | | March |
|---|----------|----------|
| | 2017 | 2017 |
| | £000 | £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 462,503 | 449,542 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 6,019 | 21,693 |
| Cash and bank balances | 18,454 | 5,513 |
| Total assets | 486,976 | 476,748 |
| Liabilities: | | |
| Investment liabilities | (1,186) | (301) |
| Creditors: | | |
| Distribution payable | (2,430) | (2,377) |
| Other creditors | (9,913) | (16,521) |
| Total liabilities | (13,529) | (19,199) |
| Net assets attributable to shareholders | 473,447 | 457,549 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|-----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 457,549 | 424,385 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 68,718 | 94,340 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (49,071) | (106,991) |
| | 19,647 | (12,651) |
| Dilution adjustment | 18 | 37 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | (4,918) | 46,877 |
| Retained distribution on accumulation shares | 1,151 | 677 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 473,447 | 459,325 |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Interest distribution in pence per share

| ······ | | | | |
|--|------------------|--------------|--------------------------------------|--------------------------------|
| Class 1 – Income shares† Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/09/17 | 0.4879 | - | 0.4879 | 0.3335 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.3537 | 0.1342 | 0.4879 0.4879 | 0.3335 0.3335 |
| Class 1 – Accumulation shares [†] | | | | |
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 | | | | |
| 08/03/17 to 07/09/17 | 0.4608 | _ | 0.4608 | 0.3113 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.2206 | 0.2402 | 0.4608 0.4608 | 0.3113 0.3113 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

^{**}Gross performance is calculated in Factset using daily cash flows and daily global close valuations.

DISTRIBUTION TABLE

| Class 1 – Gross income shares | | | | |
|--|---|--|---|---|
| Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.6663 | - | 0.6663 | 0.5693 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.3987 | 0.2676 | 0.6663 0.6663 | 0.5693 0.5693 |
| Class 1 – Gross accumulation shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.9716 | - | 0.9716 | 0.8196 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.4194 | 0.5522 | 0.9716 0.9716 | 0.8196 0.8196 |
| Class 2 – Income shares [†] Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.5826 | - | 0.5826 | 0.4005 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.2526 | 0.3300 | 0.5826 0.5826 | 0.4005 0.4005 |
| Class 2 – Gross accumulation shares Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 0.8522 | - | 0.8522 | 0.7224 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.0751 | 0.7771 | 0.8522 0.8522 | 0.7224 0.7224 |
| | | | | |
| Class X – Gross accumulation shares* Distribution Period | Gross Revenue | Equalisation | Gross Revenue Accumulated 2017 | Gross Revenue Accumulated 2016 |
| Distribution | | Equalisation _ | Accumulated | Accumulated |
| Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 | Revenue | Equalisation - 0.5001 | Accumulated 2017 0.8872 0.8872 | Accumulated 2016 0.7184 0.7184 |
| Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 | Revenue 0.8872 | - | Accumulated 2017 0.8872 | Accumulated 2016 0.7184 |
| Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares [†] Distribution | 0.8872 0.3871 Gross | 0.5001 | Accumulated 2017 0.8872 0.8872 0.8872 Distribution Paid/Payable | 0.7184 0.7184 0.7184 0.7184 Distribution |
| Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares [†] Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 | 0.8872 0.3871 Gross Revenue | 0.5001 | Accumulated 2017 0.8872 0.8872 0.8872 0.8872 Distribution Paid/Payable 2017 0.8510 0.8510 | Accumulated 2016 0.7184 0.7184 0.7184 Distribution Paid 2016 0.5796 |
| Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares [†] Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 | 0.8872 0.3871 Gross Revenue | 0.5001 Equalisation | 0.8872 0.8872 0.8872 0.8872 0.8872 0.8872 Distribution Paid/Payable 2017 0.8510 | Accumulated 2016 0.7184 0.7184 0.7184 Distribution Paid 2016 |
| Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares† Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distribution in the period Class Z — Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Gross income shares Distribution | 0.8872 0.3871 Gross Revenue 0.8510 0.4932 Gross | 0.5001 Equalisation - 0.3578 | Accumulated 2017 0.8872 0.8872 0.8872 0.8872 Distribution Paid/Payable 2017 0.8510 0.8510 Distribution Paid/Payable | Accumulated 2016 0.7184 0.7184 0.7184 Distribution Paid 2016 0.5796 0.5796 |
| Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Income shares† Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Gross income shares Distribution Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z — Gross income shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 | 0.8872 0.3871 Gross Revenue 0.8510 0.4932 Gross Revenue | 0.5001 Equalisation - 0.3578 | Accumulated 2017 0.8872 0.8872 0.8872 Distribution Paid/Payable 2017 0.8510 Distribution Paid/Payable 2017 0.8508 | Accumulated 2016 0.7184 0.7184 0.7184 0.7184 Distribution Paid 2016 0.5796 0.5796 0.5796 0.7242 0.7242 |
| Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z – Income shares† Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z – Gross income shares Distribution Period Group 1 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period Class Z – Gross accumulation shares Distribution Class Z – Gross accumulation shares Distribution | 0.8872 0.3871 Gross Revenue 0.8510 0.4932 Gross Revenue 0.8508 | 0.5001 Equalisation 0.3578 Equalisation | Accumulated 2017 0.8872 0.8872 0.8872 Distribution Paid/Payable 2017 0.8510 Distribution Paid/Payable 2017 | Accumulated 2016 0.7184 0.7184 0.7184 Distribution Paid 2016 0.5796 0.5796 0.5796 Distribution Paid 2016 2016 0.7242 |
| Distribution | 0.8872 0.3871 Gross Revenue 0.8510 0.4932 Gross Revenue 0.8508 0.3792 Gross | 0.5001 Equalisation 0.3578 Equalisation | Accumulated 2017 0.8872 0.8872 0.8872 Distribution Paid/Payable 2017 0.8510 Distribution Paid/Payable 2017 0.8508 0.8508 0.8508 0.8508 Gross Revenue Accumulated | Accumulated 2016 0.7184 0.7184 0.7184 0.7184 Distribution Paid 2016 0.5796 0.5796 0.5796 0.7242 0.7242 0.7242 Gross Revenue Accumulated |

Group 2: shares purchased during a distribution period.
*For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.
*Distributions paid before 6 April 2017 have been paid net.

Comparative Table Disclosure

| | С | lass 1 – Income sh | iares | Class 1 | – Accumulation s | hares |
|---|-------------------|--------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------|------------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 66.37 | 60.57 | 56.57 | 62.68 | 56.54 | 52.15 |
| Return before operating charges (p) | 0.22 | 7.60 | 5.70 | 0.20 | 7.09 | 5.30 |
| Operating charges (p) | (0.46) | (0.94) | (0.80) | (0.44) | (0.88) | (0.74 |
| Return after operating charges (p)* | (0.24) | 6.66 | 4.90 | (0.24) | 6.21 | 4.56 |
| Distributions (p) | (0.49) | (0.86) | (0.90) | (0.46) | (0.80) | (0.83) |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | | | | 0.46 | 0.73 | 0.66 |
| Closing net asset value per share (p) | 65.64 | 66.37 | 60.57 | 62.44 | 62.68 | 56.54 |
| *after direct transaction costs of (p) | - | _ | - | - | - | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | (0.36) | 11.00 | 8.66 | (0.38) | 10.98 | 8.74 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 2,871 | 3,222 | 3,221 | 1,411 | 1,567 | 1,357 |
| Closing number of shares | 4,375,006 | 4,854,365 | 5,317,830 | 2,259,879 | 2,499,225 | 2,400,935 |
| Operating charges (%)*** | 1.42 [†] | 1.42 | 1.42 | 1.42 [†] | 1.42 | 1.42 |
| Direct transaction costs (%)**** | _ | _ | _ | _ | - | _ |
| Prices | CC 07 | 71 OF | 60.44 | 62.16 | 67.41 | E7.0E |
| Highest share price (p) Lowest share price (p) | 66.87 63.38 | 71.85 59.80 | 62.44 53.40 | 63.16 59.86 | 67.41 55.82 | 57.95 49.23 |
| Edwest share price (p) | 00.00 | 33.00 | 30.40 | 33.00 | 33.02 | 40.20 |
| | Class | 1 – Gross income | shares§ | Class 1 – G | ross accumulatio | n shares§ |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 90.65 | 82.72 | 77.27 | 132.17 | 119.08 | 109.53 |
| Return before operating charges (p) | 0.30 | 10.38 | 7.78 | 0.44 | 14.94 | 11.10 |
| Operating charges (p) | (0.63) | (1.28) | (1.10) | (0.93) | (1.85) | (1.55 |
| Return after operating charges (p)* | (0.33) | 9.10 | 6.68 | (0.49) | 13.09 | 9.55 |
| Distributions (p) | (0.67) | (1.17) | (1.23) | (0.97) | (1.69) | (1.75 |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | | | | 0.97 | 1.69 | 1.75 |
| Closing net asset value per share (p) | 89.65 | 90.65 | 82.72 | 131.68 | 132.17 | 119.08 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | _ | _ | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | (0.36) | 11.00 | 8.65 | (0.37) | 10.99 | 8.72 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 289,059 | 321,806 | 254,376 | 40,907 | 43,109 | 32,632 |
| Closing number of shares | 322,427,006 | 355,001,074 | 307,501,071 | 31,065,236 | 32,616,704 | 27,402,664 |
| Operating charges (%)*** | 1.42 [†] | 1.42 | 1.42 | 1.42 [†] | 1.42 | 1.42 |
| | | | | | | |
| Direct transaction costs (%)**** | - | _ | - | _ | _ | _ |
| Prices | | | | | | - |
| | 91.34 86.56 | 98.16 81.72 | - 85.40 73.01 | - 133.18 126.21 | - 142.18 117.64 | 122.08 103.49 |

Comparative Table Disclosure (continued)

| | CI | ass 2 – Income sh | ares | Class 2 – G | ross accumulatio | n shares§ |
|---|----------------------|-------------------------|-------------|---|----------------------|---|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 73.44 | 66.68 | 61.98 | 107.42 | 96.19 | 87.93 |
| Return before operating charges (p) | 0.24 | 8.38 | 6.27 | 0.37 | 12.07 | 8.98 |
| Operating charges (p) | (0.29) | (0.59) | (0.51) | (0.43) | (0.84) | (0.72 |
| Return after operating charges (p)* | (0.05) | 7.79 | 5.76 | (0.06) | 11.23 | 8.26 |
| Distributions (p) | (0.58) | (1.03) | (1.06) | (0.85) | (1.49) | (1.51 |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | | | | 0.85 | 1.49 | 1.51 |
| Closing net asset value per share (p) | 72.81 | 73.44 | 66.68 | 107.36 | 107.42 | 96.19 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | - | - | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | (0.07) | 11.68 | 9.29 | (0.06) | 11.67 | 9.39 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 12,825 | 11,450 | 6,558 | 81,508 | 41,414 | 105,989 |
| Closing number of shares | 17,613,662 | 15,591,331 | 9,834,438 | 75,920,052 | 38,553,598 | 110,183,678 |
| Operating charges (%)*** | 0.81 [†] | 0.81 | 0.81 | 0.81 [†] | 0.81 | 0.81 |
| Direct transaction costs (%)**** | - | - | _ | - | _ | _ |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 74.21 | 79.35 | 68.77 | 108.56 | 115.28 | 98.59 |
| Lowest share price (p) | 70.20 | 65.92 | 58.61 | 102.69 | 95.15 | 83.24 |
| | Class Y _ | Gross accumulat | ion shares§ | Class | s Z – Income shar | ·00 |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 ¹ | ion onaroo | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | ' | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 111.61 | 100.00 | | 112.50 | 101.89 | 94.46 |
| Return before operating charges (p) | 0.38 | 11.68 | | 0.38 | 12.80 | 9.57 |
| Operating charges (p) | (0.03) | (0.07) | | (0.35) | (0.70) | (0.60 |
| Return after operating charges (p)* | 0.35 | 11.61 | | 0.03 | 12.10 | 8.97 |
| Distributions (p) | (0.89) | (1.52) | | (0.85) | (1.49) | (1.54 |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | 0.89 | 1.52 | | (0.03) | (1.43) | (1.57 |
| Closing net asset value per share (p) | 111.96 | 111.61 | | 111.68 | 112.50 | 101.89 |
| *after direct transaction costs of (p) | | _ | | _ | _ | _ |
| Performance | | | | | | |
| | | | | | | |
| Return after charges (%) | 0.31 | 11.61 | | 0.03 | 11.88 | 9.50 |
| • | 0.31 | 11.61 | | 0.03 | 11.88 | 9.50 |
| Other information | | | | | | |
| Other information Closing net asset value (£000) | 24,106 | 15,049 | | 20,132 | 19,441 | 20,026 |
| Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares | | | | | | 20,026 19,654,643 |
| Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)**** | 24,106 21,529,763 | 15,049 13,483,929 | | 20,132 18,026,218 | 19,441 17,281,456 | 20,026 19,654,643 |
| Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)*** | 24,106 21,529,763 | 15,049 13,483,929 | | 20,132 18,026,218 0.63 [†] | 19,441 17,281,456 | 20,026 19,654,643 |
| Other information Closing net asset value (£000) Closing number of shares Operating charges (%)*** Direct transaction costs (%)**** Prices Highest share price (p) | 24,106 21,529,763 | 15,049 13,483,929 | | 20,132 18,026,218 0.63 [†] | 19,441 17,281,456 | 9.50 20,026 19,654,643 0.63 – |

Comparative Table Disclosure

| | Class Z − Gross income shares [§] | | Class Z – G | ross accumulatio | n shares§ | |
|---|--|------------|-------------|-------------------|------------|------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 112.48 | 101.87 | 94.44 | 128.49 | 114.86 | 104.81 |
| Return before operating charges (p) | 0.38 | 12.80 | 9.57 | 0.44 | 14.42 | 10.71 |
| Operating charges (p) | (0.35) | (0.70) | (0.59) | (0.40) | (0.79) | (0.66) |
| Return after operating charges (p)* | 0.03 | 12.10 | 8.98 | 0.04 | 13.63 | 10.05 |
| Distributions (p) | (0.85) | (1.49) | (1.55) | (0.97) | (1.69) | (1.72) |
| Retained distributions on accumulation shares (p)** | | _ | | 0.97 | 1.69 | 1.72 |
| Closing net asset value per share (p) | 111.66 | 112.48 | 101.87 | 128.53 | 128.49 | 114.86 |
| *after direct transaction costs of (p) | _ | _ | - | _ | _ | - |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 0.03 | 11.88 | 9.51 | 0.03 | 11.87 | 9.59 |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 517 | 390 | 129 | 111 | 101 | 97 |
| Closing number of shares | 462,989 | 346,813 | 126,881 | 86,124 | 78,657 | 84,153 |
| Operating charges (%)*** | 0.63 [†] | 0.63 | 0.63 | 0.63 [†] | 0.63 | 0.63 |
| Direct transaction costs (%)**** | - | _ | - | - | - | - |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 113.77 | 121.45 | 105.16 | 129.96 | 137.79 | 117.71 |
| Lowest share price (p) | 107.56 | 100.81 | 89.45 | 122.87 | 113.66 | 99.26 |

^{**}Any difference between the distributions and the retained distributions on accumulation shares is due to the tax withheld.
***The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.
****Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[§]Only available to eligible investors.

 $^{^{\}scriptscriptstyle 1}$ Class X – Gross accumulation shares commenced 16 March 2016.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| | 2017 |
|-------------------------------|--------------|
| Class 1 – Income shares | |
| Opening shares | 4,854,365 |
| Shares issued | 193,126 |
| Shares redeemed | (675,172) |
| Net conversions | 2,687 |
| Closing shares | 4,375,006 |
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 2,499,225 |
| Shares issued | 471,522 |
| Shares redeemed | (710,868) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 2,259,879 |
| Class 1 – Gross income shares | |
| Opening shares | 355,001,074 |
| Shares issued | 7,740,273 |
| Shares redeemed | (40,314,341) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 322,427,006 |
| | |

Shares issued Shares redeemed Net conversions

Closing shares 31,065,236

Class 2 – Income shares

Opening shares

| Opening shares | 15,591,331 |
|-----------------|------------|
| Shares issued | 2,731,315 |
| Shares redeemed | (708,984) |
| Net conversions | _ |
| Closing shares | 17,613,662 |

Class 2 - Gross accumulation shares

Class 1 - Gross accumulation shares

| Opening shares | 38,553,598 |
|-----------------|-------------|
| Shares issued | 40,734,059 |
| Shares redeemed | (3,367,605) |
| Net conversions | |
| Closing shares | _75,920,052 |
| | |

Class X – Gross accumulation shares

| Opening shares | 13,483,929 |
|-----------------|------------|
| Shares issued | 8,447,629 |
| Shares redeemed | (401,795) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 21,529,763 |

| Class Z – Income shares | |
|-------------------------------------|-------------|
| Opening shares | 17,281,456 |
| Shares issued | 2,038,975 |
| Shares redeemed | (1,292,680) |
| Net conversions | (1,533) |
| Closing shares | 18,026,218 |
| Class Z – Gross income shares | |
| Opening shares | 346,813 |
| Shares issued | 211,426 |
| Shares redeemed | (95,250) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 462,989 |
| Class Z – Gross accumulation shares | |
| Opening shares | 78,657 |
| Shares issued | 21,977 |
| Shares redeemed | (14,510) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 86,124 |
| | |

2017

32.616.704

2,913,656

(4,465,124)

Threadneedle UK Institutional Fund

Investment Report

Investment Objective

To achieve long term capital growth.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund in a wide spread of primarily UK companies, which are considered to have good potential for capital growth. Investment will tend to focus on large companies with sound long-term prospects.

Performance of Class 1 - Accumulation shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle UK Institutional Fund has risen from 155.79p to 159.62p.

Looking at performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +3.77% as compared to a median return of +5.10% over the same period. (For information the FTSE All-Share Total Return Index returned +5.30% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

The FTSE All-Share index rose over the six months under review. Sterling strengthened against most of its peers (with the notable exception of the euro) despite uncertainties over the UK's domestic political and economic prospects.

From a political viewpoint, while the triggering of Article 50 in March was expected, investors were surprised in April when the prime minister called a snap general election. This propelled sterling higher due to hopes that an increased Conservative majority could strengthen the government's hand in Brexit negotiations. However, the loss of the Conservatives' overall majority in June's election rattled markets, particularly sterling and the shares of domestically-geared companies.

Equities and sterling later recovered as a deal between the Conservatives and the Democratic Unionist Party of Northern Ireland appeased investors' fears of political uncertainty. However, sterling's gains in June were mainly due to growing expectations that the Bank of England (BoE) could soon raise interest rates. The June meeting saw three Monetary Policy Committee members call for higher rates, while hawkish speeches from the bank's governor and chief economist led investors to believe they may also vote the same way in future. Subsequently, July and August saw more dovish noises from the BoE; this, along with an easing of inflation, led investors to push their rate-hike expectations further out.

While the UK was the second-fastest growing economy in the G7 in 2016, growth trended lower in the first half of 2017. Household expenditure has been squeezed as wage growth has lagged inflation. More positively, the purchasing managers' indices for the manufacturing and services sectors have remained in expansionary territory over the review period. Moreover, sterling's Brexit-induced slump has been beneficial for exporters and has also resulted in overseas firms viewing UK-listed companies as attractive takeover targets.

New additions included easyJet. In our view, it is a well-run business with a very strong brand and a flexible, healthy balance sheet. It is consolidating footholds in several key airport hubs and improving its fleet while disposing of old aircraft and retaining deferral options on new deliveries. We believe these measures should put easyJet in a good position to deliver long-term economic returns.

Over the review period, we also focused on building up our existing holdings, chiefly Johnson Matthey, Imperial Brands, Rotork and AstraZeneca. For Johnson Matthey, we believe the market has overestimated the 'death of diesel' – one of the reasons why the stock is trading at historic lows despite the company's significant revenue growth and cost reduction

opportunities. Imperial Brands suffered in July following news of the US Food and Drug Administration's plans to reduce nicotine levels in cigarettes; however, we believe the market overreacted as any new regulation would take time to put in place and the industry has shown an ability to adapt. Rotork is a global leader in actuation systems. Tailwinds from returning oil & gas capex, industry consolidation and a management team that has invested well through the cycle to enhance the company's offering all combine to present an interesting backdrop. Furthermore, in our view, Rotork is less vulnerable than its peers to macro weakness. We believe that AstraZeneca retains a strong oncology pipeline and has optionality with its cost base.

Sales included BP; we had questions about the company's ability to sustain its dividend payments, particularly because of its large debt build-up over the last three years.

We took some profits in Unilever and Diageo; both enjoyed strong runs in 2017.

In our view, there are still some global headwinds due to the gradual withdrawal of liquidity and generally waning economic performance across the globe, particularly in the US and the UK. We are also cautious about the very rich valuations across equity markets and generally elevated levels of optimism around Europe, emerging markets, and of course, the 'FANG' stocks – Facebook, Amazon, Netflix and Google. The broader US technology sector is also trading at a steep valuation.

Nevertheless, we still believe there is some relative value in the UK stock market – hence global businesses continuing to find that UK-listed companies are attractive takeover targets.

We will remain focused on company fundamentals and believe that volatile markets should provide us with opportunities to top up holdings in strong franchises as they become more attractively valued.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | £000 |
|----------|---|
| | |
| 12,431 | 93,460 |
| 23,124 | 21,783 |
| (4,668) | (4,011) |
| (1) | - |
| 18,455 | 17,772 |
| _ | _ |
| 18,455 | 17,772 |
| 30,886 | 111,232 |
| (18,454) | (17,772) |
| | |
| 12,432 | 93,460 |
| | 23,124 (4,668) (1) 18,455 — 18,455 30,886 (18,454) |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| as at 7 ocptomber 2017 | | |
|---|--------------|-----------------------|
| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 1,074,865 | 1,063,621 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 11,030 | 6,322 |
| Cash and bank balances | 2,953 | 3,568 |
| Total assets | 1,088,848 | 1,073,511 |
| Liabilities: | | |
| Creditors: | | |
| Other creditors | (1,918) | (4,814 |
| Total liabilities | (1,918) | (4,814 |
| Net assets attributable to shareholders | 1,086,930 | 1,068,697 |
| | | |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|-----------|-----------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 1,068,697 | 885,718 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 52,319 | 68,420 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (64,865) | (44,194) |
| | (12,546) | 24,226 |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 12,432 | 93,460 |
| Retained distribution on accumulation shares | 18,347 | 18,058 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 1,086,930 | 1,021,462 |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Dividend distribution in pence per share

Class 1 – Accumulation shares

| Revenue | Equalisation | Accumulated 2017 | Accumulated 2016 |
|---------|-----------------------------|--|---|
| 2.0417 | = | 2.0417 | 2.0258 |
| 1.0187 | 1.0230 | 2.0417 2.0417 | 2.0258 2.0258 |
| Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | Revenue Accumulated 2016 |
| 3.0582 | _ | 3.0582 | 2.8954 |
| | | | |
| | 2.0417 1.0187 Revenue | 2.0417 – 1.0187 1.0230 Revenue Equalisation | 2.0417 - 2.0417 1.0187 1.0230 2.0417 2.0417 Revenue Equalisation Revenue Accumulated 2017 |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

Threadneedle UK Institutional Fund

Comparative Table Disclosure

| | Class 1 – Accumulation shares | | Class 2 – Accumulation | | n shares | |
|---|-------------------------------|------------|------------------------|-------------------|-------------|-------------|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 155.68 | 129.78 | 137.42 | 173.61 | 143.49 | 150.62 |
| Return before operating charges (p) | 5.16 | 28.24 | (5.44) | 5.78 | 31.37 | (5.96) |
| Operating charges (p) | (1.33) | (2.34) | (2.20) | (0.72) | (1.25) | (1.17) |
| Return after operating charges (p)* | 3.83 | 25.90 | (7.64) | 5.06 | 30.12 | (7.13) |
| Distributions (p) | (2.04) | (2.73) | (2.75) | (3.06) | (4.39) | (4.03) |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | 2.04 | 2.73 | 2.75 | 3.06 | 4.39 | 4.03 |
| Closing net asset value per share (p) | 159.51 | 155.68 | 129.78 | 178.67 | 173.61 | 143.49 |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.07 | 0.20 | 0.21 | 0.08 | 0.22 | 0.23 |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.46 | 19.96 | (5.56) | 2.91 | 20.99 | (4.73) |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 59,539 | 63,598 | 60,111 | 1,027,391 | 1,005,099 | 825,607 |
| Closing number of shares | 37,324,896 | 40,851,564 | 46,316,029 | 575,007,324 | 578,926,600 | 575,383,730 |
| Operating charges (%)** | 1.67 [†] | 1.66 | 1.66 | 0.81 [†] | 0.80 | 0.80 |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.09 | 0.14 | 0.16 | 0.09 | 0.14 | 0.16 |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 164.58 | 155.82 | 141.72 | 183.92 | 173.76 | 155.64 |
| Lowest share price (p) | 154.20 | 125.57 | 116.96 | 172.15 | 139.17 | 129.23 |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Threadneedle UK Institutional Fund

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| | 2017 |
|-------------------------------|--------------|
| Class 1 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 40,851,564 |
| Shares issued | 3,864,877 |
| Shares redeemed | (7,391,545) |
| Net conversions | - |
| Closing shares | 37,324,896 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 578,926,600 |
| Shares issued | 26,179,819 |
| Shares redeemed | (30,099,095) |
| Net conversions | |
| Closing shares | 575,007,324 |

Investment Report Investment Objective

To achieve capital growth.

Investment Policy

The ACD's investment policy is to invest the assets of the Fund primarily in the shares of UK companies deriving more than half their earnings from overseas activities and/or exports.

Performance of Class 2 - Income shares*

Over the six months to 7 September 2017, the published share price of the Threadneedle UK Overseas Earnings Fund has risen from 126.20p to 128.29p.

Looking at performance within its peer group, the total return on the fund for the six months ending 31 August 2017, including net reinvested income, is +3.84% as compared to a median return of +5.10% over the same period. (For information the FTSE All-Share Total Return Index returned +5.30% over the same period).

Market Overview and Portfolio Activity

The FTSE All-Share index rose over the six months under review. Sterling strengthened against most of its peers (with the notable exception of the euro) despite uncertainties over the UK's domestic political and economic prospects.

From a political viewpoint, while the triggering of Article 50 in March was expected, investors were surprised in April when the prime minister called a snap general election. This propelled sterling higher due to hopes that an increased Conservative majority could strengthen the government's hand in Brexit negotiations. However, the loss of the Conservatives' overall majority in June's election rattled markets, particularly sterling and the shares of domestically-geared companies.

Equities and sterling later recovered as a deal between the Conservatives and the Democratic Unionist Party of Northern Ireland appeased investors' fears of political uncertainty. However, sterling's gains in June were mainly due to growing expectations that the Bank of England (BoE) could soon raise interest rates. The June meeting saw three Monetary Policy Committee members call for higher rates, while hawkish speeches from the bank's governor and chief economist led investors to believe they may also vote the same way in future. Subsequently, July and August saw more dovish noises from the BoE; this, along with an easing of inflation, led investors to push their rate-hike expectations further out.

While the UK was the second-fastest growing economy in the G7 in 2016, growth trended lower in the first half of 2017. Household expenditure has been squeezed as wage growth has lagged inflation. More positively, the purchasing managers' indices for the manufacturing and services sectors have remained in expansionary territory over the review period. Moreover, sterling's Brexit-induced slump has been beneficial for exporters and has also resulted in overseas firms viewing UK-listed companies as attractive takeover targets.

We added easy, let to the portfolio. In our view, it is a well-run business with a very strong brand and a flexible, healthy balance sheet. It is consolidating footholds in several key airport hubs and improving its fleet, while disposing of old aircraft and retaining deferral options on new deliveries. We believe these measures should put the company in a good position to deliver healthy long-term returns.

We added to Cobham by purchasing the shares in the market as well as by participating in its rights issue. In our view, the defence manufacturer has a resilient underlying business, which offers multiple opportunities for value creation.

Other holdings that were topped up over the review period included Sherborne Investors and Johnson Matthey. We participated in the

latest cash raise by proven turnaround specialists Sherborne; we believe the company is well positioned to emulate the success of its most recent project, Electra Private Equity, which has driven the stock's strong outperformance over the last year. For Johnson Matthey, we believe the market has overestimated the 'death of diesel' – one of the reasons why the stock has been trading at historic lows despite the company's significant revenue growth and cost reduction opportunities.

We trimmed our holdings in Royal Dutch Shell, Rentokil and RSA Insurance, and sold out of Pennon Group and British American Tobacco.

Global news flow continues to generate some market volatility. We note that stock markets have been amongst the primary beneficiaries of money printing, therefore, we are wary of how the global economy will cope as monetary easing is reduced and central banking policy shifts from quantitative easing to quantitative tightening.

Although we acknowledge that market levels are high, we continue to believe that, while there appears to be a lot of uncertainty about the UK's domestic politics and economic prospects, the outlook for UK equities is more measured. These continue to trade at attractive valuations relative to those in the US and Europe. Brexit-induced uncertainty has driven global asset allocators to be extremely underweight UK equities — we believe this makes domestic corporates attractive takeover targets. Sterling's weakness could also provide additional impetus to the M&A wave, which has taken off since the Brexit vote.

We will continue to avoid whipsaw momentum trades and focus instead on bottom-up stock picking. As patient, conviction investors, we can use market volatility to add to favoured names at attractive valuations, while making sure that our portfolio construction remains focused on risk-adjusted returns.

STATEMENT OF TOTAL RETURN

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 £000 | 2016 £000 |
|--|--------------|--------------|
| Income | | |
| Net capital gains | 1,147 | 11,206 |
| Revenue | 2,529 | 2,679 |
| Expenses | (901) | (831) |
| Net revenue before taxation Taxation | 1,628 | 1,848 — |
| Net revenue after taxation | 1,628 | 1,848 |
| Total return before distributions | 2,775 | 13,054 |
| Distributions Change in net assets attributable to | (1,628) | (1,848) |
| shareholders from investment activities | 1,147 | 11,206 |

BALANCE SHEET

as at 7 September 2017

| | 2017 £000 | March 2017 £000 |
|---|--------------|-----------------------|
| Assets: | | |
| Fixed assets: | | |
| Investments | 110,495 | 118,879 |
| Current assets: | | |
| Debtors | 566 | 931 |
| Cash and bank balances | 509 | |
| Total assets | 111,570 | 119,810 |
| Liabilities: | | |
| Creditors: | | |
| Bank overdrafts | - | (28) |
| Distribution payable | (1,549) | (718) |
| Other creditors | (281) | (373) |
| Total liabilities | (1,830) | (1,119) |
| Net assets attributable to shareholders | 109,740 | 118,691 |

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSETS ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2010 |
|---|----------|---------|
| | £000 | £000 |
| Opening net assets attributable to shareholders | 118,691 | 103,686 |
| Amounts receivable on the issue of shares | 2,677 | 3,263 |
| Amounts payable on the cancellation of shares | (12,786) | (6,545) |
| | (10,109) | (3,282) |
| Dilution adjustment | 10 | - |
| Change in net assets attributable to shareholders from | | |
| investment activities (see statement of total return above) | 1,147 | 11,206 |
| Unclaimed distributions | 1 | 1 |
| Closing net assets attributable to shareholders | 109,740 | 111,611 |
| | | |

The comparatives used within the Statement of Change in Net Assets Attributable to Shareholders are for the corresponding period of the previous year. Therefore the opening net assets attributable to shareholders for the current year are at 7 March 2017 whilst the figure disclosed in the comparatives' closing net assets attributable to shareholders is at 7 September 2016.

DISTRIBUTION TABLE

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

Dividend distribution in pence per share

Class 2 – Income shares

| Class 2 – Income shares Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|--|---------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 1.7679 | _ | 1.7679 | 1.9264 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 0.9355 | 0.8324 | 1.7679 1.7679 | 1.9264 1.9264 |
| Class 2 – Accumulation shares* | | | | |
| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Revenue Accumulated 2017 | |
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 1.5178 | - | 1.5178 | |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.5178 | = | 1.5178 1.5178 | |

^{*}In pound Sterling and against UK peer group.

DISTRIBUTION TABLE

(continued)

Class Z – Income shares

| Distribution Period | Revenue | Equalisation | Distribution Paid/Payable 2017 | Distribution Paid 2016 |
|--|---------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|
| Group 1 08/03/17 to 07/09/17 | 2.2083 | - | 2.2083 | 2.3054 |
| Group 2 08/03/17 to 07/09/17 Total distributions in the period | 1.4217 | 0.7866 | 2.2083 2.2083 | 2.3054 2.3054 |

Group 2: shares purchased during a distribution period.
*For launch dates, refer to the footnotes after the comparative tables.

Comparative Table Disclosure

| | CI | ass 2 – Income sh | ares | Class 2 – Accumulation shares | | |
|--|-------------------|-------------------|--------------|-------------------------------|-------------------------|--|
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | 07/09/2017 | 07/03/2017 ¹ | |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 125.40 | 105.77 | 113.36 | 105.63 | 100.00 | |
| Return before operating charges (p) | 3.79 | 24.10 | (3.66) | 3.20 | 6.21 | |
| Operating charges (p) | (1.01) | (1.81) | (1.70) | (0.83) | (0.58) | |
| Return after operating charges (p)* | 2.78 | 22.29 | (5.36) | 2.37 | 5.63 | |
| Distributions (p) | (1.77) | (2.66) | (2.23) | (1.52) | (0.56) | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | _ | | 1.52 | 0.56 | |
| Closing net asset value per share (p) | 126.41 | 125.40 | 105.77 | 108.00 | 105.63 | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.05 | 0.13 | 0.06 | 0.04 | 0.11 | |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.22 | 21.07 | (4.73) | 2.24 | 5.63 | |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 105,671 | 111,104 | 102,735 | 3 | 3 | |
| Closing number of shares | 83,591,500 | 88,598,211 | 97,130,940 | 3,001 | 3,001 | |
| Operating charges (%)** | 1.57 [†] | 1.57 | 1.57 | 1.52 [†] | 1.52 [†] | |
| Direct transaction costs (%)*** | 0.08 | 0.13 | 0.16 | 0.08 | 0.13 | |
| Prices | | | | | | |
| Highest share price (p) | 133.44 | 126.27 | 115.86 | 112.41 | 105.75 | |
| Lowest share price (p) | 124.42 | 103.60 | 96.35 | 104.81 | 94.99 | |
| | | ass Z – Income sh | | | | |
| | 07/09/2017 | 07/03/2017 | 07/03/2016 | | | |
| Change in net assets per share | | | | | | |
| Opening net asset value per share (p) | 125.32 | 105.65 | 113.14 | | | |
| Return before operating charges (p) | 3.79 | 24.16 | (3.67) | | | |
| Operating charges (p) | (0.58) | (1.05) | (0.95) | | | |
| Return after operating charges (p)* | 3.21 | 23.11 | (4.62) | | | |
| Distributions (p) | (2.21) | (3.44) | (2.87) | | | |
| Retained distributions on accumulation shares (p) | | _ | | | | |
| Closing net asset value per share (p) | 126.32 | 125.32 | 105.65 | | | |
| *after direct transaction costs of (p) | 0.05 | 0.13 | 0.06 | | | |
| Performance | | | | | | |
| Return after charges (%) | 2.56 | 21.87 | (4.08) | | | |
| Other information | | | | | | |
| Closing net asset value (£000) | 4,066 | 7,584 | 951 | | | |
| Closing number of shares | 3,218,678 | 6,051,576 | 899,439 | | | |
| Joshiy humber of shares | 3,210,070 | 0,001,010 | | | | |
| Operating charges (%)** | 0.90 [†] | 0.89 | 0.89 | | | |
| Operating charges (%)** | | | 0.89 0.16 | | | |
| Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** | 0.90 [†] | 0.89 | | | | |
| Operating charges (%)** Direct transaction costs (%)*** Prices Highest share price (p) | 0.90 [†] | 0.89 | | | | |

^{**}The Operating charges are represented by the Ongoing Charges Figure (OCF) which is the European standard method of disclosing the charges of a share class of a fund based on the financial year's expenses and may vary from year to year. It includes charges such as the fund's annual management charge, registration fee, custody fees and distribution cost but ordinarily excludes the costs of buying or selling assets for the fund (unless these assets are shares of another fund). Where published, the Key Investor Information Document (KIID) contains the current OCF. For a more detailed breakdown please visit columbiathreadneedle.com/fees.

^{***}Transaction costs have not been reduced by any amounts collected from dilution levies/adjustments.

¹Class 2 – Accumulation shares commenced 20 October 2016.

[†]The Ongoing Charges Figure is annualised based on the fees incurred during the accounting period or since commencement date.

Notes to the financial statements

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

1 ACCOUNTING POLICIES

(a) Basis of accounting

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of investments, in compliance with FRS 102 and in accordance with the Statement of Recommended Practice for Authorised Funds (SORP) issued by the Investment Management Association in May 2014. The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 7 March 2017 and are described in those financial statements.

(b) Notes

In accordance with the guidelines of the SORP the fund has taken advantage of the facility not to provide further notes to the financial statements.

2 RECONCILIATION OF SHARES

| | 2017 |
|-------------------------------|-------------|
| Class 2 – Income shares | |
| Opening shares | 88,598,211 |
| Shares issued | 774,350 |
| Shares redeemed | (5,624,569) |
| Net conversions | (156,492) |
| Closing shares | 83,591,500 |
| Class 2 – Accumulation shares | |
| Opening shares | 3,001 |
| Shares issued | - |
| Shares redeemed | _ |
| Net conversions | |
| Closing shares | 3,001 |
| Class Z – Income shares | |
| Opening shares | 6,051,576 |
| Shares issued | 1,320,101 |
| Shares redeemed | (4,309,254) |
| Net conversions | 156,255 |
| Closing shares | 3,218,678 |
| | |

Threadneedle UK Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------------------|---|-------------------------------|----------------------------|-------------------------|---|------------------|----------------------------|
| OIL & GAS 5.55% (| (6.44%) | | | HEALTH CARE 7.83 | 3% (8 40%) | | |
| 01E Q QAO 0.5570 (| Oil & Gas Producers 3.38% (3.81%) | | | TIERETT OATE 7.00 | Health Care Equipment & Services 1.6 | 3% (1.49%) | |
| 3,354,327 | Royal Dutch Shell B Shares | 73,594 | 3.38 | 2,553,877 | Smith & Nephew | 35,499 | 1.63 |
| -,,- | , | | | | Pharmaceuticals & Biotechnology 6.2 | | |
| 2,230,474 | Oil Equipment, Services & Distribution | 2.17% (2.03 % 9,473 | 0.44 | 1,216,121 | AstraZeneca | 56,312 | 2.58 |
| 2,230,474 6,058,808 | Hunting John Wood Group | 9,473 37,746 | 1.73 | 5,234,152 | GlaxoSmithKline | 78,853 | 3.62 |
| 0,030,000 | Total Oil & Gas | 120,813 | 5.55 | | Total Health Care | 170,664 | 7.83 |
| | iotai on a das | 120,013 | 3.33 | | | | |
| BASIC MATERIAL | S 4 79% (3 96%) | | | CONSUMER SERV | /ICES 17.06% (17.01%) | | |
| D/1010 111/11 E111/1E | Chemicals 2.24% (1.62%) | | | | Food & Drug Retailers 0.81% (0.82%) | | |
| 1,699,051 | Johnson Matthey | 48,678 | 2.24 | 8,750,493 | Booker Group | 17,702 | 0.81 |
| | Mining 2 EE0/ /2 240/ \ | | | | General Retailers 0.91% (0.89%) | | |
| 1,493,503 | Mining 2.55% (2.34%) Rio Tinto | 55,618 | 2.55 | 2,372,325 | Inchcape | 19,761 | 0.91 |
| 1,433,303 | Total Basic Materials | 104,296 | 4.79 | | Media 6.60% (6.97%) | | |
| | Total Basic Waterials | 104,230 | 4./3 | 2,951,736 | Daily Mail & General Trust | 18,197 | 0.84 |
| INDUSTRIALS 14.2 | 23% (14 56%) | | | 4,662,583 | Informa | 31,566 | 1.45 |
| INDUSTRIALS 14.2 | Construction & Materials 4.46% (4.22%) | 1 | | 23,823,155 | ITV | 38,189 | 1.75 |
| 27,679,255 | †Breedon Aggregates | 24,427 | 1.12 | 3,336,727 | RELX | 55,790 | 2.56 |
| 1,638,456 | CRH | 43,894 | 2.01 | | Travel & Leisure 8.74% (8.33%) | | |
| 13,629,777 | Melrose Industries | 28,868 | 1.33 | 795,739 | Carnival | 41,020 | 1.88 |
| | Aerospace & Defence 1.82% (2.23%) | | | 2,348,819 | Compass Group | 38,380 | 1.76 |
| 8,173,748 | Cobham | 11,059 | 0.51 | 2,011,418 | Greene King | 13,165 | 0.60 |
| 3,229,235 | Rolls-Royce Holdings | 28,579 | 1.31 | 919,630 | InterContinental Hotels Group | 34,799 | 1.60 |
| 0,220,200 | , | 20,575 | 1.01 | 6,038,295 6,869,419 | Merlin Entertainments Stagecoach Group | 27,861 11,074 | 1.28 0.51 |
| aa aa | General Industrials 2.21% (2.39%) | | 4.00 | 643,836 | Whitbread | 24,234 | 1.11 |
| 5,426,969 | DS Smith | 26,522 | 1.22 | 5.5,555 | Total Consumer Services | 371,738 | 17.06 |
| 1,384,161 | Smiths Group | 21,593 | 0.99 | | | | |
| | Industrial Engineering 0.62% (0.00%) | | | TELECOMMUNICA | ATIONS 2.36% (2.82%) | | |
| 5,691,880 | Rotork | 13,444 | 0.62 | | Fixed Line Telecommunications 2.36% | (2.82%) | |
| | Industrial Transportation 0.85% (0.92%) | | | 17,917,336 | BT Group | 51,494 | 2.36 |
| 4,852,426 | Royal Mail | 18,517 | 0.85 | | Total Telecommunications | 51,494 | 2.36 |
| | Support Services 4.27% (4.80%) | | | | () | | |
| 1,585,005 | Aggreko | 14,431 | 0.66 | FINANCIALS 21.96 | , , | | |
| 717,222 | Ferguson | 32,526 | 1.49 | 22 071 477 | Banks 3.69% (3.06%) | 40 644 | 1.00 |
| 4,077,640 | Howden Joinery Group | 17,306 | 0.79 | 22,871,477 5,038,312 | Barclays Standard Chartered | 42,644 37,626 | 1.96 1.73 |
| 9,514,435 | Rentokil Initial | 28,876 | 1.33 | 5,555,512 | | 0.7020 | |
| | Total Industrials | 310,042 | 14.23 | 5,035,027 | Nonlife Insurance 1.49% (1.42%) RSA Insurance Group | 32,526 | 1.49 |
| | | | | 0,000,027 | · | 02/020 | |
| CONSUMER GOOL | OS 21.35% (22.04%) | | | 21 622 642 | Life Insurance 8.40% (8.37%) | EE 2E2 | 2 5/ |
| 11 605 500 | Automobiles & Parts 1.77% (2.16%) GKN | 20 000 | 1.77 | 21,633,642 4,921,565 | Legal & General Group Prudential | 55,252 87,063 | 2.54 4.00 |
| 11,695,588 | | 38,666 | 1.77 | 3,596,752 | St James's Place | 40,499 | 1.86 |
| | Beverages 3.08% (2.78%) | | | | Real Estate Investment & Services 0.9 | N% (N 91%) | |
| 2,600,094 | Diageo | 67,108 | 3.08 | 7,552,308 | Grainger | 19,598 | 0.90 |
| | Household Goods & Home Construction | 5.05% (5.46 % | (a) | 1,002,000 | Real Estate Investment Trusts 1.99% (2 | | |
| 608,281 | Bellway | 19,307 | 0.89 | 592,622 | Derwent London | 16,439 | 0.75 |
| 7,044,161 | Crest Nicholson Holdings | 38,426 | 1.76 | 2,713,722 | Land Securities Group REIT | 27,056 | 1.24 |
| 1,990,288 | Headlam Group | 11,942 | 0.55 | -,,. == | Financial Services 5.49% (4.72%) | , | =. |
| 561,974 | Reckitt Benckiser Group | 40,265 | 1.85 | 3,165,499 | Intermediate Capital Group | 27,144 | 1 2/ |
| | Personal Goods 5.34% (5.19%) | | | 1,826,847 | London Stock Exchange Group | 70,498 | 1.24 3.23 |
| 1,595,276 | Burberry Group | 28,125 | 1.29 | 935,069 | Schroders Non-voting | 22,199 | 1.02 |
| 3,297,277 | PZ Cussons | 11,349 | 0.52 | , | Total Financials | 478,544 | 21.96 |
| 1,700,372 | Unilever | 76,857 | 3.53 | | | | |
| | Tobacco 6.11% (6.45%) | | | TECHNOLOGY 3.3 | 5% (2.98%) | | |
| 1,075,311 | British American Tobacco | 52,690 | 2.42 | | Software & Computer Services 3.35% | (2.98%) | |
| 2,437,033 | Imperial Brands | 80,520 | 3.69 | 3,328,473 | FDM Group Holdings IPO | 30,039 | 1.38 |
| | Total Consumer Goods | 465,255 | 21.35 | 6,208,089 | Sage Group | 42,867 | 1.97 |
| | - | | | | Total Technology | 72,906 | 3.35 |

Threadneedle UK Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-----------------------------------|---|---------------|----------------------------|
| DERIVATIVES -0.0 | 02% (0.04%) | | |
| | Forward Foreign Exchange Contracts | -0.02% (0.04% |) |
| | Sell GBP 85,008 | | |
| | Buy CHF 105,018 J.P. Morgan | (1) | - |
| | Sell GBP 30,678 | | |
| | Buy CHF 37,492 J.P. Morgan | (1) | - |
| | Sell GBP 5,837 | | |
| | Buy CHF 7,270 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell GBP 6,497 | | |
| | Buy CHF 8,053 J.P. Morgan Sell GBP 6,605,328 | _ | _ |
| | Buy CHF 8,154,620 J.P. Morgan | (58) | _ |
| | Sell GBP 8,058 | (66) | |
| | Buy CHF 9,993 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell GBP 16,518,659 | | |
| | Buy EUR 17,925,390 J.P. Morgan | (102) | _ |
| | Sell GBP 28,271 | | |
| | Buy EUR 30,909 J.P. Morgan | _ | - |
| | Sell GBP 6,039 | | |
| | Buy EUR 6,553 J.P. Morgan | _ | - |
| | Sell GBP 58,820 | | |
| | Buy EUR 63,844 J.P. Morgan | _ | - |
| | Sell EUR 18,099 | | |
| | Buy GBP 16,829 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell EUR 2,525 | | |
| | Buy GBP 2,326 J.P. Morgan Sell EUR 4,007 | _ | _ |
| | Buy GBP 3,686 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell USD 57,777 | | |
| | Buy GBP 44,584 J.P. Morgan | 1 | _ |
| | Sell USD 645,764 | | |
| | Buy GBP 498,266 J.P. Morgan | 5 | _ |
| | Sell EUR 637 | | |
| | Buy GBP 589 J.P. Morgan | _ | - |
| | Sell CHF 116,954 | | |
| | Buy GBP 94,189 J.P. Morgan | _ | - |
| | Sell GBP 19,455,724 | | |
| | Buy USD 24,987,025 J.P. Morgan | (381) | (0.02) |
| | Sell GBP 26,844 | | |
| | Buy USD 34,742 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell GBP 778 Buy USD 999 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Total Derivatives | (537) | (0.02) |
| | | | (0.02) |
| Total value of invest | | 2,145,215 | 98.46 |
| Net other assets (1.1 | (2%) | 33,446 | 1.54 |
| Net assets | | 2,178,661 | 100.00 |
| March 2017 compar | atives in brackets. | | |
| [†] Alternative Investme | ent Market. | | |
| Total Purchases a | and Sales | | |
| for the accounting per | iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | • | 2017 | 2016 |
| | | £000 | £000 |
| Total purchases for t | the period | 172,926 | 226,091 |
| Total sales for the pe | eriod | 181,076 | 198,241 |

Threadneedle UK Select Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------------------|--|-------------------|----------------------------|-----------------------------------|---|---------------|----------------------------|
| OIL & GAS 4.59% (| (6.24%) | | | | Travel & Leisure 7.22% (6.59%) | | |
| | Oil & Gas Producers 3.81% (6.24%) | | | 800,952 | Compass Group | 13,088 | 2.98 |
| 762,632 | Royal Dutch Shell B Shares | 16,732 | 3.81 | 7,582,088 | Firstgroup | 8,628 | 1.96 |
| 702,002 | noyal baton onon b onaros | 10,702 | 0.01 | 2,167,285 | Merlin Entertainments | 10,000 | 2.28 |
| | Oil Equipment, Services & Distribution | 0.78% (0.00%) |) | , , , , , | Total Consumer Services | 74,083 | 16.86 |
| 553,680 | John Wood Group | 3,449 | 0.78 | | | | |
| | Total Oil & Gas | 20,181 | 4.59 | FINANCIALS 35.48 | 3% (28.77%) | | |
| | | | | | Banks 8.71% (5.98%) | | |
| BASIC MATERIALS | S 9.62% (7.41%) | | | 3,745,302 | HSBC Holdings | 27,367 | 6.23 |
| | Chemicals 6.20% (4.53%) | | | 1,457,249 | Standard Chartered | 10,883 | 2.48 |
| 4,316,510 | Elementis | 12,004 | 2.73 | | | | |
| 179,572 | Johnson Matthey | 5,145 | 1.17 | | Life Insurance 10.39% (9.44%) | | |
| 433,699 | Victrex | 10,092 | 2.30 | 6,462,399 | Legal & General Group | 16,505 | 3.76 |
| | | | | 1,018,851 | Prudential | 18,024 | 4.10 |
| | Mining 3.42% (2.88%) | | | 987,623 | St James's Place | 11,121 | 2.53 |
| 403,678 | Rio Tinto | 15,033 | 3.42 | | Real Estate Investment Trusts 2.90% (| 1 60%) | |
| | Total Basic Materials | 42,274 | 9.62 | 459,403 | Derwent London | 12,744 | 2.90 |
| INDUSTRIALS 7.19 | 3% (8 36%) | | | , | | , | |
| INDOOTHIALO 7.10 | Construction & Materials 4.25% (1.48% | | | | Financial Services 13.07% (11.05%) | | |
| 11,128,400 | †Breedon Aggregates | 9,821 | 2.24 | 1,800,065 | Intermediate Capital Group | 15,436 | 3.51 |
| 4,176,110 | Melrose Industries | 8,845 | 2.01 | 443,622 | London Stock Exchange Group | 17,119 | 3.89 |
| 4,170,110 | Wellose mudstres | 0,043 | 2.01 | 8,385,649 | Sherborne Investors Guernsey | 8,721 | 1.98 |
| | Aerospace & Defence 0.00% (1.02%) | | | 4,804,236 | Sherborne Investors Guernsey B | 2,354 | 0.54 |
| | General Industrials 2.94% (2.27%) | | | 2,795,719 | Tullett Prebon | 13,850 | 3.15 |
| 2,646,979 | DS Smith | 12,936 | 2.94 | | Equity Investment Instruments 0.41% | (0.70%) | |
| 2,0 10,070 | 20 0 | .2,000 | 2.0 . | 111,172 | Electra Private Equity | 1,790 | 0.41 |
| | Electronic & Electrical Equipment 0.00 |)% (2.11%) | | | Total Financials | 155,914 | 35.48 |
| | Support Services 0.00% (1.48%) | | | TECHNOLOGY 2 E | 20/ /2 400/ \ | | |
| | Total Industrials | 31,602 | 7.19 | TECHNOLOGY 3.53 | 5% (2.45%) Software & Computer Services 3.53% | /2 AQQ/_\ | |
| | | | | 2,246,147 | Sage Group | 15,510 | 3.53 |
| CONSUMER GOOD | OS 12.93% (19.02%) | | | 2,240,147 | Total Technology | 15,510 | 3.53 |
| | Beverages 4.43% (3.91%) | | | | iotai iecimology | 13,310 | 3.33 |
| 754,411 | Diageo | 19,471 | 4.43 | Total value of invest | ments | 421,922 | 96.00 |
| | Household Goods & Home Constructio | - 0 000/ /2 200/ | (1) | Net other assets (2.9 | 01%) | 17,577 | 4.00 |
| | Household Goods & Home Construction | II U.UU% (2.20% | 0) | Net assets | , | 439,499 | 100.00 |
| | Personal Goods 3.09% (2.70%) | | | | | | |
| 300,400 | Unilever | 13,578 | 3.09 | March 2017 compara | atives in brackets. | | |
| | Tobacco 5.41% (10.21%) | | | [†] Alternative Investme | ent Market. | | |
| 302,006 | British American Tobacco | 14,798 | 3.36 | T. ID . | 10.1 | | |
| 272,446 | Imperial Brands | 9,002 | 2.05 | Total Purchases a | | | |
| , | Total Consumer Goods | 56,849 | 12.93 | for the accounting peri | iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | 2017 | 2016 |
| | | | | | | £000 | £000 |
| HEALTH CARE 5.80 | 0% (10.07%) | | | Total purchases for t | the period | 278,909 | 34,717 |
| | Health Care Equipment & Services 1.7 | 8% (1.50%) | | Total sales for the pe | eriod | 90,902 | 31,416 |
| 562,354 | Smith & Nephew | 7,817 | 1.78 | · | | • | , |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 4.02 | 2% (8.57%) | | | | | |
| 1,174,395 | GlaxoSmithKline | 17,692 | 4.02 | | | | |
| | Total Health Care | 25,509 | 5.80 | | | | |
| 2,831,596 1,221,635 | ICES 16.86% (14.73%) Media 9.64% (8.14%) Ascential Informa | 10,672 8,270 | 2.43 1.88 | | | | |
| 3,100,382 | ITV | 4,970 | 1.13 | | | | |
| 1,103,786 | RELX | 18,455 | 4.20 | | | | |

Threadneedle UK Smaller Companies Fund

Portfolio Statement

| Modeling Northern | | | Value | % of Net Asset | | | Value | % of Net Asset |
|--|------------------|---|---------------|-------------------|------------------|---------------------------------------|------------|-------------------|
| Part | Holding | Investment | | | Holding | Investment | | |
| | OIL & GAS 0.17% | (0.74%) | | | HEALTH CARE 6.22 | 2% (6.30%) | | |
| Tree Uniform Unifor | | | | | | | 0% (0.95%) | |
| Part | | Oil Familian A. Camira a R. Distribution O. | 170/ (0.040/) | | 1,230,451 | Medica Group | 2,645 | 1.20 |
| Part | 2 000 642 | | | | 2,292,816 | †Totally (Suspended) | 1,101 | 0.50 |
| Pacific Materials | 2,000,042 | · · · — | | | | Pharmaceuticals & Biotechnology 4.5 | 2% (5.35%) | |
| Part | | — | 302 | 0.17 | 387.272 | •• | | 1.97 |
| Transport Tra | BASIC MATERIAL | S 4.45% (6.21%) | | | | • | | |
| 1-10- | | • • | | | | Total Health Care | 13,683 | 6.22 |
| Mining 128% (0.94%) | 1,131,452 | †Scapa Group | 5,086 | 2.31 | | | | |
| 1,000 1,0 | 540,032 | Zotefoams | 1,928 | 0.88 | CONSUMER SERV | /ICES 23.81% (24.17%) | | |
| 5,782,184 98 celevity Energia 2,789 1,26 1,589,483 0 central Retailers 7,31% (5.79%) 1,23 0.58 21,587,483 Diamona@Cross (Suspended) — — 6,159,848 Conventive Gias Materials 1,14 30 1,14 30 1,14 30 1,14 30 1,14 30 1,14 30 50 1,14 30 50 1,14 30 50 1,14 30 50 1,17 30 30 1,18 1,17 30 1,12 2,253 1,16 1,45 50 1,14 30 2,537 1,18 1,18 1,12 1,12 1,12 2,73 1,18 1,12 1,12 2,73 1,18 1,12 2,73 1,18 1,12 2,12 2,13 1,18 1,12 2,12 2,13 1,18 1,14 1,19 1,14 1,19 1,10 2,12 1,11 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 <th< td=""><td></td><td>Mining 1.26% (0.94%)</td><td></td><td></td><td></td><td>•</td><td></td><td></td></th<> | | Mining 1.26% (0.94%) | | | | • | | |
| Total Basic Martials 1,200 1,20 | 5,792,184 | | 2,780 | 1.26 | | • | | |
| MPUSTRIALS 21-88% (22-61%) | | | _ | _ | 6,159,843 | Crawsnaw Group | 1,232 | 0.56 |
| Material St. 14891 (2.58194) Construction & Materials 2.779 (3.3995) Construction & Materials 2.779 (2.5995) Construction & Materials 2.779 (2.5995) Construction & Materials 2.779 (2.5995) Construction & Const | | Total Basic Materials | 9,794 | 4.45 | | General Retailers 7.31% (5.79%) | | |
| Mathematical Registry 1,119,08 1,119, | | _ | | | • | • | | |
| 118.941 | INDUSTRIALS 21.4 | | | | | | | |
| 1,063,084 Eurocal Group | 110.041 | | O.E. | 0.04 | | • | | |
| Acrospace & Defence 3.72% (2.84%) | | , | | | | | | |
| Marcispace & Defence 3.72% (284%) 2,000 3,000 1,000 2,000 1,000 2,000 1,000 | | • | | | 1,101,002 | duiz | 2,007 | 1.10 |
| Silo,767 Sowin Rubber A,863 2,21 401,670 610-halData 2,229 1,01 1,222,75 2,538 1,15 1,00 2,538 1,15 1,00 2,538 1,15 1,0 | • | • | · | | | | | |
| 1,222,725 | 540 707 | • | | | | | | |
| 10,542,848 Cats Group 8,123 3.69 Tavel & Leisure 7.15% (6.97%) 7.00 7.0 | | | | | • | | | |
| Content Industrial S.89% (0.00%) 8,123 3.69 Travel & Leisure 7.15% (6.97%) 7 1,141,131 7 1, | 1,222,723 | Sellioi | 3,323 | 1.31 | | · | | |
| | | General Industrials 3.69% (0.00%) | | | 010,110 | | 2,071 | 1.00 |
| | 10,542,848 | Coats Group | 8,123 | 3.69 | | | | |
| 1,171,266 Luceco 2,931 1.33 2,238,371 Hollywood Bowl Group 3,794 1.73 1.74 1.7 | | Electronic & Electrical Equipment 3.84% | (5.35%) | | | | | |
| Mark | 1,171,266 | · · | | 1.33 | | , , | | |
| Multiplication Mul | | Oxford Instruments | 5,527 | 2.51 | | | | |
| Support Services 6.89% (9.58%) TELECOMMUNICATIONS 1.35% (1.70%) | | Industrial Engineering 0 C20/ (4 E40/) | | | | · | | 1.99 |
| Support Services 6.89% (9.58%) 15patial 1,607 0.73 | 608 162 | | 1 397 | 0.63 | | Total Consumer Services | 52,373 | 23.81 |
| Mobile Telecommunications 1.35% (1.70%) Financial Spatial 1,607 0.73 465,393 Gamma Communications 2,969 1.35 Financial Services 2.02008 Gamma Group IPO 2,661 1.19 Financial Services 6.27% (7.43%) Financial Services 6.27% (7.43%) | 000,102 | Avingualis | 1,507 | 0.00 | | | | |
| Paysafe Group | | •• | | | TELECOMMUNICA | ' ' | | |
| Total Telecommunications 2,969 1.35 | | · | , | | 4CE 202 | - | • | 1.25 |
| Signature Sign | | · · · | • | | 400,333 | | | |
| Solution Final Four Properties Solution Solutio | | | , | | | Total Telecommunications | 2,303 | 1.33 |
| Total Industrials | | Sanne Group IPO | • | | FINANCIALS 9.60° | % (9.75%) | | |
| CONSUMER GOOD S 13.73% (12.67%) Severages 2.12% (2.62%) Life Insurance 2.19% (0.00%) Life Insurance 2.19% (0.00 | | Total Industrials | 47,250 | 21.48 | | • • | | |
| 1,913,623 Stock Spirits Group 4,669 2.12 2,982,017 Just Group 4,807 2.19 | | _ | | | 138,440 | Secure Trust Bank | 2,333 | 1.06 |
| 1,913,623 Stock Spirits Group 4,669 2.12 2,982,017 Just Group 4,807 2.19 | CONSUMER GOOD | - · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | Life Insurance 2 19% (0 00%) | | |
| Food Producers 2.60% (2.04%) Real Estate Investment & Services 0.00% (0.71%) | 1 012 622 | | 4 660 | 2 12 | 2.982.017 | | 4.807 | 2.19 |
| 1,943,945 Hotel Chocolat Group 5,715 2.60 Financial Services 6.27% (7.43%) Household Goods & Home Construction 5.86% (5.00%) 87,859 Brooks Macdonald Group 1,809 0.82 944,205 Countryside Properties 3,300 1.50 1,903,500 Fairfx Group 1,428 0.65 1,301,313 Eve Sleep 1,041 0.47 2,191,664 Premier Asset Management Group 3,792 1.72 1,377,165 Victoria 8,552 3.89 617,717 Tullett Prebon 3,060 1.39 2,278,431 Xafinity 3,714 1.69 Esiure Goods 0.83% (0.00%) Esiure Goods 0.83% (0.00%) Gear4Music Holdings 1,831 0.83 125,470 Wilmcote Holdings 163 0.08 125,470 Total Financials 21,106 9,60 1.30 | 1,313,023 | Stock Spirits Group | 4,003 | 2.12 | 2,002,017 | out troup | .,007 | 20 |
| Household Goods & Home Construction 5.86% (5.00%) 87,859 Brooks Macdonald Group 1,809 0.82 944,205 Countryside Properties 3,300 1.50 1,903,500 Fairfx Group 1,428 0.65 1,301,313 Eve Sleep 1,041 0.47 2,191,664 Premier Asset Management Group 3,792 1.72 1,377,165 Victoria 8,552 3.89 617,717 Tullett Prebon 3,060 1.39 2,278,431 Xafinity Xafinity 3,714 1.69 228,925 Gear4Music Holdings 1,831 0.83 Nonequity Investment Instruments 0.08% (0.00%) 228,925 Fersonal Goods 2.32% (3.01%) Total Financials 125,470 Total Financials 163 0.08 21,106 9,60 1.39 1.34 1. | | Food Producers 2.60% (2.04%) | | | | Real Estate Investment & Services 0.0 | 0% (0.71%) | |
| Household Goods & Home Construction 5.86% (5.00%) 87,859 1870oks Macdonald Group 1,809 0.82 944,205 Countryside Properties 3,300 1.50 1,903,500 1,903,500 1,903,500 1,428 0.65 1,301,313 Eve Sleep 1,041 0.47 2,191,664 1,901,100 3,792 1.72 1,377,165 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,377,165 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,377,165 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,377,165 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,377,165 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,0 | 1,943,945 | †Hotel Chocolat Group | 5,715 | 2.60 | | Financial Services 6.27% (7.43%) | | |
| 944,205 Countryside Properties 3,300 1.50 1,903,500 Fairfx Group 1,428 0.65 1,301,313 Eve Sleep 1,041 0.47 2,191,664 Premier Asset Management Group 3,792 1.72 1,377,165 Victoria 8,552 3.89 617,717 Tullett Prebon 3,060 1.39 2,278,431 Z,278,431 Z | | Household Goods & Home Construction 5 | .86% (5.00% | .) | 87,859 | | 1,809 | 0.82 |
| 1,301,313 Eve Sleep 1,041 0.47 2,191,664 Premier Asset Management Group 3,792 1.72 1,377,165 Victoria 8,552 3.89 617,717 Tullett Prebon 3,060 1.39 Leisure Goods 0.83% (0.00%) 228,925 Gear4Music Holdings 1,831 0.83 Nonequity Investment Instruments 0.08% (0.00%) 163 0.08 Personal Goods 2.32% (3.01%) 1,941 1.34 1.34 Total Financials 21,106 9.60 | 944,205 | | • | • | 1,903,500 | †Fairfx Group | 1,428 | 0.65 |
| 2,278,431 | | | 1,041 | 0.47 | | | | |
| Leisure Goods 0.83% (0.00%) 228,925 Gear4Music Holdings 1,831 0.83 Nonequity Investment Instruments 0.08% (0.00%) 125,470 Wilmcote Holdings 163 0.08 | 1,377,165 | †Victoria | 8,552 | 3.89 | | | | |
| 228,925 Gear4Music Holdings 1,831 0.83 Nonequity Investment Instruments 0.08% (0.00%) 125,470 Wilmcote Holdings 163 0.08 Personal Goods 2.32% (3.01%) Total Financials 21,106 9.60 121,011 Ted Baker 2,941 1.34 | | Leisure Goods 0.83% (0.00%) | | | 2,278,431 | Admity | 3,/14 | 1.69 |
| 125,470 Wilmcote Holdings 163 0.08 Personal Goods 2.32% (3.01%) Total Financials 21,106 9.60 121,011 Ted Baker 2,941 1.34 | 228.925 | | 1,831 | 0.83 | | Nonequity Investment Instruments 0.0 | 8% (0.00%) | |
| 121,011 Ted Baker 2,941 1.34 | 220,020 | - | ., | 2.00 | 125,470 | Wilmcote Holdings | 163 | 0.08 |
| , , | | | | | | Total Financials | 21,106 | 9.60 |
| 3/1,/31 VVAIPAIIIL LUIUUII Z,131 V.30 | | | | | | | | |
| Total Consumer Goods 30,200 13.73 | 3//,/31 | | | | | | | |

Threadneedle UK Smaller Companies Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | | | | | |
|--|---|---------------------|----------------------------|--|--|--|--|--|--|
| TECHNOLOGY 16. | TECHNOLOGY 16.07% (15.98%) | | | | | | | | |
| | Software & Computer Services 14.88% | 6 (14. 35 %) | | | | | | | |
| 83,224 | †1st Derivatives | 2,260 | 1.03 | | | | | | |
| | †Blancco Technology | 1,648 | 0.75 | | | | | | |
| 1,004,668 | ' | 10,740 | 4.88 | | | | | | |
| 500,239 | FDM Group Holdings IPO | 4,515 | 2.05 | | | | | | |
| 1,049,369 | †GB Group | 3,933 | 1.79 | | | | | | |
| | †iomart Group | 3,253 | 1.48 | | | | | | |
| 1,880,113 | †Proactis Holdings | 3,328 | 1.51 | | | | | | |
| 39,131,179 | • | 1,663 | 0.76 | | | | | | |
| 3,943,724 | †Ubisense Group | 1,380 | 0.63 | | | | | | |
| | Technology Hardware & Equipment 1. | 19% (1.63%) | | | | | | | |
| 2,703,540 | Spirent Communications | 2,629 | 1.19 | | | | | | |
| | Total Technology | 35,349 | 16.07 | | | | | | |
| Total value of invest | tments | 213,106 | 96.88 | | | | | | |
| Net other assets/(lia | abilities) (-0.13%) | 6,858 | 3.12 | | | | | | |
| Net assets | | 219,964 | 100.00 | | | | | | |
| March 2017 compar | atives in brackets. | | | | | | | | |
| [†] Alternative Investme | ent Market. | | | | | | | | |
| Total Purchases a for the accounting per | and Sales iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | | | | | | | |
| | | 2017 | 2016 | | | | | | |
| | | £000 | £000 | | | | | | |
| Total purchases for | the period | 70,735 | 40,293 | | | | | | |
| Total sales for the pe | 74,259 | 60,552 | | | | | | | |

Threadneedle UK Growth & Income Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-------------------|--|------------------|----------------------------|------------------------|---|-----------------|----------------------------|
| OIL & GAS 3.48% (| (3.73%) | | | | General Retailers 2.98% (2.70%) | | |
| | Oil & Gas Producers 3.48% (3.73%) | | | 3,867,705 | Marks & Spencer Group | 12,640 | 2.98 |
| 674,467 | Royal Dutch Shell B Shares | 14,798 | 3.48 | | II () | | |
| | Total Oil & Gas | 14,798 | 3.48 | | Media 6.96% (7.62%) | 7.000 | 4.05 |
| | _ | | | 4,903,310 | ITV | 7,860 | 1.85 |
| BASIC MATERIALS | S 2.06% (1.71%) | | | 1,427,094 786,709 | Pearson RELX | 8,527 13,154 | 2.01 3.10 |
| | Chemicals 2.06% (1.71%) | | | 700,709 | RELA | 13,134 | 3.10 |
| 305,065 | Johnson Matthey | 8,740 | 2.06 | | Travel & Leisure 9.52% (9.25%) | | |
| | Total Basic Materials | 8,740 | 2.06 | 617,252 | Compass Group | 10,086 | 2.37 |
| | | | | 5,504,457 | Firstgroup | 6,264 | 1.47 |
| INDUSTRIALS 26.1 | | | | 728,799 | J D Wetherspoon | 7,667 | 1.81 |
| | Construction & Materials 1.54% (1.76%) | | | 2,202,354 | Rank Group | 4,955 | 1.17 |
| 3,084,636 | Melrose Industries | 6,533 | 1.54 | 2,497,828 | Restaurant Group | 7,691 | 1.81 |
| | Aerospace & Defence 5.79% (4.84%) | | | 2,352,166 | Stagecoach Group | 3,792 | 0.89 |
| 1,683,694 | BAE Systems | 10,026 | 2.36 | | Total Consumer Services | 110,785 | 26.09 |
| 6,430,001 | Cobham | 8,700 | 2.05 | | | | |
| 660,540 | Rolls-Royce Holdings | 5,846 | 1.38 | TELECOMMUNICA | ATIONS 2.75% (2.86%) | | |
| | 3, | -,- | | | Fixed Line Telecommunications 2.75% | , | |
| | General Industrials 4.00% (3.86%) | | | 4,059,247 | BT Group | 11,666 | 2.75 |
| 1,802,475 | DS Smith | 8,809 | 2.07 | | Total Telecommunications | 11,666 | 2.75 |
| 524,162 | Smiths Group | 8,177 | 1.93 | UTU ITIFO 4 040/ // | = ==o() | | |
| | Electronic & Electrical Equipment 0.73% | (n 82%) | | UTILITIES 4.24% (| | (F0/) | |
| 1,068,307 | Morgan Advanced Materials | 3,087 | 0.73 | E 040 776 | Gas, Water & Multiutilities 4.24% (5.7 | | 2.72 |
| 1,000,007 | Worgan Advanced Waterials | 0,007 | 0.70 | 5,942,776 325,316 | Centrica Pennon Group | 11,606 2,659 | 2.73 0.63 |
| | Industrial Engineering 0.88% (1.06%) | | | 408,564 | United Utilities Group | 3,740 | 0.88 |
| 334,196 | IMI | 3,740 | 0.88 | 400,304 | Total Utilities | 18,005 | 4.24 |
| | Industrial Transportation 4 240/ (4 450/) | | | | iotai otiiities | 10,003 | 4.24 |
| 0.010.040 | Industrial Transportation 1.24% (1.16%) | F 0F0 | 1.04 | FINANCIALS 13.07 | 7% (12 14%) | | |
| 2,216,648 | Wincanton | 5,259 | 1.24 | THANGIALS 15.07 | Banks 1.18% (1.35%) | | |
| | Support Services 11.92% (11.37%) | | | 296,495 | Secure Trust Bank | 4,996 | 1.18 |
| 2,809,828 | Electrocomponents | 17,561 | 4.13 | 200,100 | occurs must built | .,000 | |
| 195,392 | Ferguson | 8,861 | 2.09 | | Nonlife Insurance 3.35% (3.08%) | | |
| 3,685,506 | Hays | 6,756 | 1.59 | 2,205,890 | RSA Insurance Group | 14,250 | 3.35 |
| 5,755,126 | Rentokil Initial | 17,467 | 4.11 | | Life Incurrence 2.740/ /2.0E0/ \ | | |
| | Total Industrials | 110,822 | 26.10 | 4 EC4 C27 | Life Insurance 2.74% (2.85%) Legal & General Group | 11,658 | 2.74 |
| | _ | | | 4,564,627 | Legal & delieral droup | 11,000 | 2.74 |
| CONSUMER GOOD | OS 10.71% (11.19%) | | | | Financial Services 5.80% (4.86%) | | |
| | Automobiles & Parts 1.46% (1.73%) | | | 1,606,789 | 3i Group | 15,024 | 3.54 |
| 1,880,551 | GKN | 6,217 | 1.46 | 6,314,846 | Sherborne Investors Guernsey | 6,567 | 1.55 |
| | Food Producers 1.81% (2.17%) | | | 6,175,575 | Sherborne Investors Guernsey B | 3,026 | 0.71 |
| 1,160,137 | Tate & Lyle | 7,692 | 1.81 | | Total Financials | 55,521 | 13.07 |
| 1,100,137 | rate & Lyle | 1,032 | 1.01 | | | | |
| | Personal Goods 4.27% (3.86%) | | | TECHNOLOGY 1.84 | 4% (1.90%) | | |
| 400,758 | Unilever | 18,114 | 4.27 | | Technology Hardware & Equipment 1 | .84% (1.90%) | |
| | - | | | 8,038,890 | Spirent Communications | 7,818 | 1.84 |
| | Tobacco 3.17% (3.43%) | | | | Total Technology | 7,818 | 1.84 |
| 407,853 | Imperial Brands | 13,475 | 3.17 | Total value of invest | | 424 CEO | 100.00 |
| | Total Consumer Goods | 45,498 | 10.71 | iotai value oi invest | ments | 424,659 | 100.00 |
| HEALTH CARE OC | 20/ (40 440/) | | | Net other liabilities | (-0.73) | (13) | |
| HEALTH CARE 9.66 | | / /40 440/ \ | | Net assets | | 424,646 | 100.00 |
| 471.293 | Pharmaceuticals & Biotechnology 9.66% AstraZeneca | | E 11 | 14 | ation a implementati | | |
| 1,273,368 | Astrazeneca GlaxoSmithKline | 21,823 19,183 | 5.14 4.52 | March 2017 compar | auves in brackets. | | |
| 1,213,308 | Total Health Care | | 9.66 | Total Purchases a | nd Salac | | |
| | Iotai Reditii Gale | 41,006 | 9.00 | | nu Sales iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| CUNCIIMED CEDV | (ICES 26.09% (26.17%) | | | тог ите ассоинину рег | ов в імані 2017 ці / Зерценівен 2017 | 2017 | 2016 |
| CONSONIER SERV | Food & Drug Retailers 6.63% (6.60%) | | | | | £000 | £000 |
| 5,285,948 | Booker Group | 10,694 | 2.52 | Total purchases for t | the period | 29,567 | 23,189 |
| 7,043,943 | WM Morrison Supermarkets | 17,455 | 4.11 | Total sales for the pe | • | 26,749 | 4,358 |
| ,, | | , | | ' | | • | • |

Threadneedle UK Equity Income Fund

Portfolio Statement

| | | Value | % of Net Asset | | | Value | % of Net Asset |
|------------------|---|-------------|-------------------|---|---|------------------------|-------------------|
| Holding | Investment | £000 | Value | Holding | Investment | £000 | Value |
| OIL & GAS 3.52% | 3.82%) | | | CONSUMER SERV | /ICES 21.20% (20.54%) | | |
| | Oil & Gas Producers 3.52% (3.82%) | | | | Food & Drug Retailers 5.63% (5.73%) | | |
| 6,482,554 | Royal Dutch Shell B Shares | 142,227 | 3.52 | 28,258,198 | Booker Group | 57,166 | 1.42 |
| | Total Oil & Gas | 142,227 | 3.52 | 68,533,806 | WM Morrison Supermarkets | 169,827 | 4.21 |
| BASIC MATERIAL | C 2 020/ /4 040/ \ | | | | General Retailers 3.03% (2.37%) | | |
| DASIC WAILMAL | Chemicals 2.83% (1.94%) | | | 37,453,365 | Marks & Spencer Group | 122,398 | 3.03 |
| 14,366,378 | Elementis | 39,953 | 0.99 | | Media 6.51% (6.98%) | | |
| 2,594,522 | Johnson Matthey | 74,333 | 1.84 | 44,244,151 | ITV | 70,923 | 1.76 |
| | Total Basic Materials | 114,286 | 2.83 | 13,849,588 | Pearson | 82,751 | 2.05 |
| | | | | 6,511,363 | RELX | 108,870 | 2.70 |
| INDUSTRIALS 25.5 | | | | | Travel & Leisure 6.03% (5.46%) | | |
| | Construction & Materials 2.14% (2.08% | • | | E 020 01E | Compass Group | 95,099 | 2.35 |
| 1,591,817 | Kier Group | 18,115 | 0.45 | 5,820,015 | Go-Ahead Group | 25,919 | 2.35 0.64 |
| 16,363,999 | Melrose Industries | 34,659 | 0.86 | 1,621,985 | • | | |
| 2,654,968 | Morgan Sindall Group | 33,453 | 0.83 | 4,446,384 | J D Wetherspoon | 46,776 | 1.16 0.99 |
| | Aerospace & Defence 5.31% (4.61%) | | | 17,835,327 22,219,861 | Rank Group | 40,129 | 0.89 |
| 17 075 000 | | 100 AE1 | 2.64 | 22,219,001 | Stagecoach Group | 35,818 | |
| 17,875,832 | BAE Systems | 106,451 | | | Total Consumer Services | 855,676 | 21.20 |
| 60,807,471 | Cobham | 82,273 | 2.04 | | | | |
| 2,851,088 | Rolls-Royce Holdings | 25,232 | 0.63 | TELECOMMUNICA | ATIONS 2.99% (2.83%) | | |
| | General Industrials 4.14% (3.90%) | | | | Fixed Line Telecommunications 2.99% (2 | 83%) | |
| 17,611,052 | DS Smith | 86,065 | 2.13 | 41,952,774 | BT Group | 120,572 | 2.99 |
| 5,200,721 | Smiths Group | 81,131 | 2.01 | | Total Telecommunications | 120,572 | 2.99 |
| | Electronic & Electrical Equipment 1.62 | % (1.39%) | | UTILITIES 4.92% (| 6.87%) | | |
| 8,635,471 | Morgan Advanced Materials | 24,957 | 0.62 | 011211120 110270 (| Gas, Water & Multiutilities 4.92% (6.87%) | | |
| 3,597,308 | Oxford Instruments | 40,290 | 1.00 | 65,328,826 | Centrica | 127,587 | 3.16 |
| 0,007,000 | CATOTA MONAMONIO | 10,200 | 1.00 | 4,072,551 | Pennon Group | 33,293 | 0.83 |
| | Industrial Engineering 0.66% (0.80%) | | | 4,118,734 | United Utilities Group | 37,707 | 0.93 |
| 2,390,641 | IMI | 26,751 | 0.66 | 4,110,704 | Total Utilities | 198,587 | 4.92 |
| | Industrial Transportation 0.85% (0.84%) | | | | _ | | |
| 14 417 700 | • | | 0.85 | FINANCIALS 14.58 | 3% (14.25%) | | |
| 14,417,762 | Wincanton | 34,206 | 0.85 | | Nonlife Insurance 3.46% (3.20%) | | |
| | Support Services 10.81% (10.40%) | | | 21,604,276 | RSA Insurance Group | 139,564 | 3.46 |
| 31,021,529 | Electrocomponents | 193,885 | 4.80 | _ ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | | , | |
| 1,273,546 | Ferguson | 57,755 | 1.43 | | Life Insurance 6.41% (7.20%) | | |
| 30,254,662 | Hays | 55,457 | 1.37 | 10,423,731 | Chesnara | 41,122 | 1.02 |
| 42,672,250 | Rentokil Initial | 129,510 | 3.21 | 42,395,332 | Legal & General Group | 108,278 | 2.68 |
| 42,072,200 | Total Industrials | 1,030,190 | 25.53 | 14,786,148 | Phoenix Group Holdings | 109,344 | 2.71 |
| | | | | | Financial Services 4.71% (3.85%) | | |
| CONSUMER GOOD | OS 11.35% (12.28%) | | | 14,002,251 | 3i Group | 130,921 | 3.24 |
| | Automobiles & Parts 0.66% (0.77%) | | | 40,431,858 | Sherborne Investors Guernsey | 42,049 | 1.04 |
| 8,082,650 | GKN | 26,721 | 0.66 | 35,173,020 | Sherborne Investors Guernsey B | 17,235 | 0.43 |
| | Food Droducers 1 970/ /2 210/ \ | | | | Total Financials | 588,513 | 14.58 |
| 44.050.507 | Food Producers 1.87% (2.21%) | 75.007 | 4.07 | | _ | | |
| 11,352,507 | Tate & Lyle | 75,267 | 1.87 | DERIVATIVES 0.00 | % (0.01%) | | |
| | Personal Goods 3.82% (3.43%) | | | | Forward Foreign Exchange Contracts 0.0 | 0% (0.01%) | |
| 3,412,245 | Unilever | 154,233 | 3.82 | | Sell GBP 540,117 | 3 70 (0.01 70) | |
| 0,412,240 | Officever | 134,233 | 3.02 | | Buy CHF 666,802 J.P. Morgan | (5) | _ |
| | Tobacco 5.00% (5.87%) | | | | Sell GBP 651,073 | (3) | |
| 6,109,474 | Imperial Brands | 201,857 | 5.00 | | Buy CHF 803,783 J.P. Morgan | (6) | - |
| | Total Consumer Goods | 458,078 | 11.35 | | Sell GBP 1,197,704 Buy EUR 1,300,000 J.P. Morgan | (7) | _ |
| HEALTH CARE 12.3 | 86% (13 43%) | | | | Sell GBP 1,254,440 | (2) | |
| HEALIN VAIIL 12. | Pharmaceuticals & Biotechnology 12.3 | 6% (13 43%) | | | Buy EUR 1,361,269 J.P. Morgan | (8) | _ |
| 5,757,641 | AstraZeneca | 266,608 | 6.61 | | Sell GBP 7,625,261 | (0) | |
| 15,413,682 | GlaxoSmithKline | 232,207 | 5.75 | | Buy EUR 8,274,629 J.P. Morgan | (47) | _ |
| 13,713,002 | Total Health Care | | | | Sell EUR 4,016 | 1.77 | |
| | וטנמו חצמונוו טמוצ | 498,815 | 12.36 | | | | |

Threadneedle UK Equity Income Fund

Portfolio Statement

| | | | % of |
|---------------------------|---|-----------|-----------|
| | | Value | Net Asset |
| Holding | Investment | £000 | Value |
| DERIVATIVES 0.00 | P/ (0.019/) | | |
| DENIVATIVES 0.00 | • | | |
| | Buy GBP 3,673 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell USD 40,185 | | |
| | Buy GBP 31,050 J.P. Morgan Sell USD 50,499 | _ | _ |
| | Buy GBP 39,304 J.P. Morgan | 1 | |
| | Sell EUR 49,051 | | _ |
| | Buy GBP 45,610 J.P. Morgan | 1 | _ |
| | Sell EUR 59,900 | | |
| | Buy GBP 55,398 J.P. Morgan | 1 | _ |
| | Sell EUR 8,494 | · | |
| | Buy GBP 7,828 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell GBP 1,351,710 | | |
| | Buy USD 1,736,004 J.P. Morgan | (26) | _ |
| | Sell GBP 1,379 | | |
| | Buy USD 1,800 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell GBP 1,543 | | |
| | Buy USD 1,999 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell GBP 15,067 | | |
| | Buy USD 19,500 J.P. Morgan | _ | - |
| | Sell GBP 2,760,506 | | |
| | Buy USD 3,545,323 J.P. Morgan | (54) | - |
| | Sell GBP 46,387 | | |
| | Buy USD 60,000 J.P. Morgan | (1) | _ |
| | Total Derivatives | (151) | |
| Total value of investr | ments | 4,006,793 | 99.28 |
| Net other assets (0.0 | 1%) | 29,168 | 0.72 |
| Net assets | | 4,035,961 | 100.00 |
| March 2017 compara | ntives in brackets. | | |
| Total Purchases a | | | |
| tor the accounting period | od 8 March 2017 to 7 September 2017 | 0067 | 2042 |
| | | 2017 | 2016 |
| Total purchases for the | ha pariad | £000 | £000 |
| · | • | 512,849 | 80,827 |
| Total sales for the pe | rioa | 256,282 | 63,921 |

Threadneedle UK Monthly Income Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------------------|---|-----------------|----------------------------|--------------------|---|------------------------|----------------------------|
| OIL & GAS 6.20% (| (0.7 /10/.) | | | CONCLIMED SERV | /ICES 16.69% (17.46%) | | |
| UIL & UAS 0.20 /6 (| 0il & Gas Producers 6.20% (9.74%) | | | CONSOIVIER SERV | General Retailers 2.85% (1.95%) | | |
| 1,005,000 | BP | 4,523 | 0.82 | 2,725,000 | Marks & Spencer Group | 8,905 | 1.62 |
| 1,350,000 | Royal Dutch Shell B Shares | 29,619 | 5.38 | 1,275,000 | N Brown Group | 4,364 | 0.79 |
| 1,000,000 | Total Oil & Gas | 34,142 | 6.20 | 1,500,000 | ScS Group IPO | 2,400 | 0.44 |
| DACIO MATERIAL | | | | | Media 6.72% (8.28%) | | |
| BASIC MATERIAL | | | | 1,000,000 | Informa | 6,770 | 1.23 |
| 132,222 | Chemicals 1.56% (1.09%) Johnson Matthey | 3,788 | 0.69 | 6,060,000 | ITV | 9,714 | 1.76 |
| 1.010.000 | Synthomer | 4,825 | 0.03 | 1,000,000 | RELX | 16,720 | 3.03 |
| 1,010,000 | • | 4,023 | 0.07 | 280,000 | WPP | 3,884 | 0.70 |
| | Mining 0.75% (0.64%) | | | | Travel & Leisure 7.12% (7.23%) | | |
| 285,000 | BHP Billiton | 4,140 | 0.75 | 490,384 | Compass Group | 8,013 | 1.45 |
| | Total Basic Materials | 12,753 | 2.31 | 707,280 | Fuller Smith & Turner | 7,144 | 1.30 |
| | | | | 390,000 | Go-Ahead Group | 6,232 | 1.13 |
| INDUSTRIALS 16.7 | · · | | | 750,000 | Greene King | 4,909 | 0.89 |
| | Construction & Materials 1.15% (1.16%) | | | 2,470,000 | Rank Group | 5,557 | 1.01 |
| 2,985,000 | Melrose Industries | 6,322 | 1.15 | 3,175,000 | Stagecoach Group | 5,118 | 0.93 |
| | A 9 D-f 4 400/ /4 500/ \ | | | 60,000 | Whitbread | 2,258 | 0.41 |
| 0.405.000 | Aerospace & Defence 4.49% (4.50%) | 20 277 | 2.00 | | Total Consumer Services | 91,988 | 16.69 |
| 3,405,000 3,315,646 | BAE Systems Cobham | 20,277 4,486 | 3.68 0.81 | | | | |
| 3,313,040 | Cobilatii | 4,400 | 0.01 | TELECOMMUNICA | ATIONS 4.17% (4.03%) | | |
| | General Industrials 1.90% (1.52%) | | | | Fixed Line Telecommunications 4.17% | 6 (4.03%) | |
| 2,143,062 | DS Smith | 10,473 | 1.90 | 4,025,000 | BT Group | 11,568 | 2.10 |
| | | | | 7,755,000 | Kcom Group | 7,697 | 1.40 |
| | Electronic & Electrical Equipment 1.159 | | | 1,898,400 | [†] Manx Telecom | 3,702 | 0.67 |
| 325,000 | Halma | 3,500 | 0.63 | | Total Telecommunications | 22,967 | 4.17 |
| 257,179 | Oxford Instruments | 2,880 | 0.52 | | | | |
| | Industrial Engineering 1.02% (0.98%) | | | UTILITIES 3.82% (| • | | |
| 9,045,000 | Severfield | 5,608 | 1.02 | 4.075.000 | Gas, Water & Multiutilities 3.82% (4.7 | | 4.55 |
| | | | | 4,375,000 | Centrica | 8,544 | 1.55 |
| | Industrial Transportation 1.39% (1.24%) | | | 206,250 | National Grid | 2,015 | 0.36 |
| 200,000 | James Fisher & Sons | 3,014 | 0.55 | 700,000 210,000 | Pennon Group Severn Trent | 5,722 | 1.04 0.87 |
| 1,210,000 | Royal Mail | 4,617 | 0.84 | 210,000 | Total Utilities | 4,788 21,069 | 3.82 |
| | Support Services 5.62% (6.23%) | | | | | | |
| 1,835,000 | Connect Group | 1,853 | 0.34 | FINANCIALS 25.36 | 5% (25 33%) | | |
| 990,000 | De La Rue | 6,178 | 1.12 | THANGIALO 20.00 | Banks 2.89% (2.93%) | | |
| 2,180,000 | Electrocomponents | 13,625 | 2.47 | 4.055.000 | Barclays | 7,561 | 1.37 |
| 205,000 | Ferguson | 9,297 | 1.69 | 1,125,000 | Standard Chartered | 8,401 | 1.52 |
| | Total Industrials | 92,130 | 16.72 | | Nonlife Incurence 1 /100/ /1 710/ \ | | |
| CONCUMED COOL | 3C 44 F00/ /44 C30/ \ | | | 1,274,551 | Nonlife Insurance 1.48% (1.71%) Lancashire Holdings | 8,132 | 1.48 |
| CONSOMER GOOD | OS 14.58% (11.63%) Beverages 2.62% (2.12%) | | | 1,274,331 | - | 0,132 | 1.40 |
| 560,000 | Diageo | 14,454 | 2.62 | | Life Insurance 13.00% (12.73%) | | |
| | | | | 4,467,233 | Chesnara | 17,623 | 3.20 |
| | Personal Goods 3.20% (1.43%) | | | 7,900,000 | Legal & General Group | 20,177 | 3.66 |
| 295,000 | Burberry Group | 5,201 | 0.94 | 1,900,000 | Phoenix Group Holdings | 14,050 | 2.55 |
| 275,000 | Unilever | 12,430 | 2.26 | 635,000 760,000 | Prudential St James's Place | 11,233 8,558 | 2.04 1.55 |
| | Tobacco 8.76% (8.08%) | | | 700,000 | | | 1.55 |
| 520,000 | British American Tobacco | 25,480 | 4.62 | | Real Estate Investment Trusts 3.00% (| 2.98%) | |
| 690,000 | Imperial Brands | 22,798 | 4.14 | 270,000 | Derwent London | 7,490 | 1.36 |
| | Total Consumer Goods | 80,363 | 14.58 | 300,000 | Land Securities Group REIT | 2,991 | 0.54 |
| | - | 1 | | 3,635,000 | Londonmetric Property REIT | 6,078 | 1.10 |
| HEALTH CARE 7.74 | | . /= ac | | | Financial Services 4.99% (4.98%) | | |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 7.74 | | | 1,135,000 | 3i Group | 10,612 | 1.93 |
| 350,000 | AstraZeneca | 16,207 | 2.94 | 680,000 | Close Brothers Group | 10,288 | 1.87 |
| 1,755,000 | GlaxoSmithKline | 26,439 | 4.80 | 4,302,702 | Sherborne Investors Guernsey | 4,475 | 0.81 |
| | Total Health Care | 42,646 | 7.74 | 4,275,000 | Sherborne Investors Guernsey B | 2,095 | 0.38 |
| | | | | | Total Financials | 139,764 | 25.36 |

Threadneedle UK Monthly Income Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-----------------------------------|--------------------------------------|---------------|----------------------------|
| TECHNOLOGY 0.2 | 4% (0.22%) | | |
| | Software & Computer Services 0.24% | (0.22%) | |
| 55,578 | Micro Focus International | 1,344 | 0.24 |
| | Total Technology | 1,344 | 0.24 |
| Total value of invest | ments | 539,166 | 97.83 |
| Net other assets (0.6 | 88%) | 11,963 | 2.17 |
| Net assets | | 551,129 | 100.00 |
| March 2017 compar | atives in brackets. | | |
| [†] Alternative Investme | ent Market. | | |
| Total Purchases a | nd Sales | | |
| for the accounting per | iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| 3 / | | 2017 | 2016 |
| | | £000 | £000 |
| Total purchases for t | the period | 61,449 | 64,356 |
| Total sales for the pe | eriod | 105,165 | 69,264 |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|---------------|------------|---------------------------------------|---------------|----------------------------|---------|---------------|--|---------------|----------------------------|
| AUSTRA | LIA 1.03% | o (1.24%) | | | DENM | ARK 0.26% | (0.25%) | | |
| | | Corporate Bonds 1.03% (1.24%) | | | | | Corporate Bonds 0.26% (0.25%) | | |
| GBP | 656,000 | APT Pipelines 3.5% 22/03/2030 | 700 | 0.18 | GBP | 510,000 | *Danske Bank 5.375% 29/09/2021 | 532 | 0.14 |
| GBP | 453,000 | Asciano Finance 5% 19/09/2023 | 511 | 0.13 | GBP | 400,000 | TDC 5.625% 23/02/2023 | 469 | 0.12 |
| GBP | 672,000 | *BHP Billiton Finance 6.5% 22/10/2077 | 781 | 0.20 | | | Total Denmark | 1,001 | 0.26 |
| EUR | 500,000 | *Santos Finance FRN 8.25% 22/09/2070 | 459 | 0.12 | | | - | | |
| USD | 455,000 | Scentre Management 3.75% | | | FRANC | CE 0.73% (0. | 75%) | | |
| | | 23/03/2027 | 358 | 0.09 | | , , | Corporate Bonds 0.73% (0.75%) | | |
| USD | 800,000 | SGSP Australia Assets 3.25% | | | GBP | 150.000 | • | 176 | 0.05 |
| | | 29/07/2026 | 611 | 0.16 | GBP | 500,000 | BPCE 5.25% 16/04/2029 | 597 | 0.15 |
| GBP | 325,000 | SGSP Australia Assets 5.125% | | | GBP | 250,000 | Credit Agricole 7.375% 18/12/2023 | 329 | 0.09 |
| | | 11/02/2021 | 367 | 0.10 | GBP | 200,000 | Electricite de France 5.5% 17/10/2041 | 270 | 0.07 |
| GBP | 165,000 | Vicinity Centres 3.375% 07/04/2026 | 180 | 0.05 | GBP | 100,000 | Electricite de France 6% 23/01/2114 | 147 | 0.04 |
| | | Total Australia | 3,967 | 1.03 | GBP | 750,000 | Electricite de France 6.125% | | |
| | | | | | | , | 02/06/2034 | 1,044 | 0.27 |
| AUSTRI | A 0.19% (0 |).17%) | | | GBP | 125,000 | Orange 5.625% 23/01/2034 | 172 | 0.04 |
| | | Corporate Bonds 0.19% (0.17%) | | | EUR | 100,000 | SFR Group 5.375% 15/05/2022 | 96 | 0.02 |
| EUR | 600,000 | BAWAG PSK Bank fuer Arbeit und | | | | | Total France | 2.831 | 0.73 |
| | | Wirtschaft und Oesterreichische | | | | | _ | | |
| | | Postsparkasse 8.125% 30/10/2023 | 739 | 0.19 | GERM | ANY 0.15% | (0.15%) | | |
| | | Total Austria | 739 | 0.19 | GLIIIVI | ANT 0.13/0 | Corporate Bonds 0.15% (0.15%) | | |
| | | | | | GBP | 360,000 | BASF 1.75% 11/03/2025 | 367 | 0.10 |
| RFI GIUI | M 0.43% (| n 25%) | | | EUR | 143,000 | | 135 | 0.10 |
| DEEG!O. | 0. 10 /0 (| Corporate Bonds 0.43% (0.25%) | | | EUR | 100,000 | IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 | 94 | 0.03 |
| GBP | 675,000 | Anheuser-Busch 2.25% 24/05/2029 | 676 | 0.18 | EUN | 100,000 | _ | | |
| GBP | 676,000 | Anheuser-Busch InBev 4% 24/09/2025 | 788 | 0.20 | | | Total Germany _ | 596 | 0.15 |
| GBP | 125,000 | Anheuser-Busch InBev 9.75% | ,,,, | 0.20 | | | | | |
| ODI | 120,000 | 30/07/2024 | 190 | 0.05 | GUERI | NSEY 1.52% | | | |
| | | Total Belgium | 1,654 | 0.43 | | | Corporate Bonds 0.14% (0.23%) | | |
| | | | 1,001 | 0.10 | GBP | 520,000 | Credit Suisse Group Funding 2.75% | | |
| RERMII | DA 1.27% | /1 12% | | | | | 08/08/2025 | 542 | 0.14 |
| DEINIVIO | DA 1.21 /0 | Nonlife Insurance 1.27% (1.13%) | | | | | Financial Services 1.38% (0.96%) | | |
| | 397,250 | Hiscox | 4,886 | 1.27 | | 3,904,162 | Sherborne Investors Guernsey | 4,060 | 1.06 |
| | 337,230 | Total Bermuda | 4,886 | 1.27 | | 2,545,185 | Sherborne Investors Guernsey B | 1,247 | 0.32 |
| | | iotai beriiiuda | 4,000 | 1.27 | | 2,010,100 | Total Guernsey | 5,849 | 1.52 |
| DDITIO | | 01 4 11 12 0 4 00/ (0 4 00/) | | | | | - | 3,043 | 1.32 |
| BRITISH | I VIRGIN I | SLANDS 0.18% (0.18%) | | | ITALV | 0.400/ /0.40/ | W. N. | | |
| | | Corporate Bonds 0.18% (0.18%) | | | HALT | 0.18% (0.189 | | | |
| GBP | 630,000 | Global Switch Holdings 4.375% | | | 000 | 000 000 | Corporate Bonds 0.18% (0.18%) | 000 | 0.10 |
| | | 13/12/2022 | 710 | 0.18 | GBP | 660,000 | Acquedotto Pugliese 6.92% 29/06/2018_ | 683 | 0.18 |
| | | Total British Virgin Islands | 710 | 0.18 | | | Total Italy | 683 | 0.18 |
| | | | | | | | | | |
| CAYMA | N ISLAND | S 2.43% (2.29%) | | | JERSE | Y 1.83% (2.0 | | | |
| | | Corporate Bonds 0.56% (0.50%) | | | | | Corporate Bonds 0.62% (0.69%) | | |
| GBP | 191,000 | Dwr Cymru Financing 6.015% | | | GBP | 200,000 | Gatwick Funding 5.25% 23/01/2024 | 241 | 0.06 |
| | | 31/03/2028 | 267 | 0.07 | GBP | 145,000 | Heathrow Funding 2.75% 09/08/2049 | 143 | 0.04 |
| USD | 431,000 | Noble Holding International 6.95% | | | GBP | 185,000 | Heathrow Funding 4.625% 31/10/2046 | 249 | 0.06 |
| | | 01/04/2045 | 238 | 0.06 | GBP | 806,000 | Heathrow Funding 5.225% 15/02/2023 | 959 | 0.25 |
| GBP | 325,000 | Thames Water Utilities 2.375% | | | GBP | 215,000 | Heathrow Funding 6.45% 10/12/2031 | 316 | 0.08 |
| | | 03/05/2023 | 328 | 0.09 | GBP | 411,000 | Porterbrook Rail Finance 4.625% | | |
| GBP | 656,000 | Thames Water Utilities Cayman | | | | | 04/04/2029 | 496 | 0.13 |
| | | Finance 1.875% 24/01/2024 | 660 | 0.17 | | | Support Samions 1 219/ /1 229/ \ | | |
| GBP | 333,000 | Thames Water Utilities Cayman | | | | 100 500 | Support Services 1.21% (1.33%) | 4.051 | 1.01 |
| | | Finance 2.625% 24/01/2032 | 336 | 0.09 | | 102,563 | Ferguson | 4,651 | 1.21 |
| GBP | 213,000 | Thames Water Utilities Cayman | | 2.22 | | | Total Jersey | 7,055 | 1.83 |
| 000 | 400 5 | Finance 3.5% 25/02/2028 | 238 | 0.06 | | | | | |
| GBP | 100,000 | | | 0.00 | LUXEN | MBOURG 0.1 | i 7 % (0.17%) | | |
| | | 28/07/2035 A3 | 92 | 0.02 | | | Corporate Bonds 0.17% (0.17%) | | |
| | | Life Insurance 1.87% (1.79%) | | | GBP | 140,000 | Gaz Capital 5.338% 25/09/2020 | 151 | 0.04 |
| | 971,056 | Phoenix Group Holdings | 7,181 | 1.87 | GBP | 443,000 | Glencore Finance Europe 6% | | |
| | 0.1,000 | Total Cayman Islands | 9,340 | 2.43 | | | 03/04/2022 | 520 | 0.13 |
| | | iotai vayinan isianus | 3,370 | 2.70 | | | Total Luxembourg | 671 | 0.17 |
| | | | | | | | | | |

Portfolio Statement

| | | | | % of | | | | | % of |
|------------|--------------------|--|---------------------|--------------|------------|--------------------|---|------------|--------------|
| | | | Value | Net Asset | | | | Value | Net Asset |
| | Holding | Investment | £000 | Value | | Holding | Investment | £000 | Value |
| MEXIC | 0 0.29% (0 | 27%) | | | GBP | 150,000 | Babcock International Group 1.875% | | |
| | | Corporate Bonds 0.19% (0.19%) | | | | | 05/10/2026 | 148 | 0.04 |
| GBP | 285,000 | America Movil 5% 27/10/2026 | 349 | 0.09 | GBP | 450,000 | BAE Systems 4.125% 08/06/2022 | 508 | 0.13 |
| GBP | 359,000 | *America Movil 6.375% 06/09/2073 | 393 | 0.10 | GBP | 306,000 | Barclays 3.125% 17/01/2024 | 321 | 0.08 |
| | | Government Bonds 0.10% (0.08%) | | | GBP | 200,000 | • | 220 | 0.06 |
| GBP | 332,000 | United Mexican States 5.625% | | | GBP GBP | 638,000 | Barclays Bank 10% 21/05/2021 | 813 359 | 0.21 0.09 |
| ODI | 332,000 | 19/03/2114 | 360 | 0.10 | GDP | 300,000 205,000 | *Barclays Bank 14% 29/11/2049 BAT International Finance 1.75% | 339 | 0.09 |
| | | Total Mexico | 1,102 | 0.29 | GBP | 203,000 | 05/07/2021 | 209 | 0.05 |
| | | _ | -, | | GBP | 145,000 | BAT International Finance 6% | 200 | 0.00 |
| NETHE | RLANDS 1 | .25% (1.25%) | | | | -, | 24/11/2034 | 205 | 0.05 |
| | | Corporate Bonds 1.25% (1.25%) | | | GBP | 140,000 | Broadgate Finance 5.098% 05/04/2033 | 162 | 0.04 |
| GBP | 535,000 | Deutsche Telekom 1.25% 06/10/2023 | 533 | 0.14 | GBP | 320,000 | Broadgate Financing 4.821% | | |
| GBP | 167,000 | Deutsche Telekom 2.25% 13/04/2029 | 167 | 0.04 | | | 05/07/2033 | 430 | 0.11 |
| GBP | 300,000 | E.ON International Finance 6.375% | | | GBP | 249,000 | Bupa Finance 2% 05/04/2024 | 251 | 0.07 |
| | | 07/06/2032 | 432 | 0.11 | GBP | 629,000 | Bupa Finance 5% 25/04/2023 | 711 | 0.18 |
| GBP | 408,000 | *ING Bank 6.875% 29/05/2023 | 424 | 0.11 | GBP | 379,000 | Bupa Finance 5% 08/12/2026 | 436 | 0.11 |
| GBP | 100,000 | Innogy Finance 4.75% 31/01/2034 | 126 | 0.03 | GBP GBP | 370,000 | Cadent Finance 2.125% 22/09/2028 | 369 | 0.10 0.08 |
| GBP | 130,000 | Innogy Finance 5.625% 06/12/2023 | 160 | 0.04 | GBP | 310,000 360,000 | Cadent Finance 2.625% 22/09/2038 Cadent Finance 2.75% 22/09/2046 | 306 357 | 0.08 |
| GBP GBP | 300,000 851,000 | Innogy Finance 6.125% 06/07/2039 Innogy Finance 6.25% 03/06/2030 | 452 1,190 | 0.12 0.31 | GBP | 30,000 | Canary Wharf Finance II 6.455% | 557 | 0.03 |
| GBP | 400,000 | *Telefonica Europe 6.75% Perpetual | 443 | 0.31 | ODI | 30,000 | 22/04/2030 | 9 | _ |
| EUR | 300,000 | *Vonovia Finance 4% 29/12/2049 | 297 | 0.12 | GBP | 450,000 | | 1 | _ |
| EUR | 600,000 | | 578 | 0.15 | GBP | 180,000 | Centrica 7% 19/09/2033 | 279 | 0.07 |
| | , | Total Netherlands | 4,802 | 1.25 | GBP | 577,000 | Clydesdale Bank 4.625% 08/06/2026 | 717 | 0.19 |
| | | _ | -, | | GBP | 360,000 | Co-Operative Bank United Kingdom | | |
| REPUE | BLIC OF IRE | LAND 0.36% (0.35%) | | | | | 4.75% 11/11/2021 | 400 | 0.10 |
| | | Corporate Bonds 0.36% (0.35%) | | | GBP | 395,000 | CRH Finance UK 4.125% 02/12/2029 | 463 | 0.12 |
| GBP | 324,000 | *Argon Capital for Royal Bank of | | | GBP | 255,000 | *CYBG 4% 22/06/2025 | 258 | 0.07 |
| | | Scotland 8.162% 29/10/2049 | 302 | 0.08 | GBP GBP | | *CYBG 5% 09/02/2026 | 172 353 | 0.04 0.09 |
| USD | 700,000 | GE Capital International Funding | | | GBP | 350,000 350,000 | DS Smith Plc 2.875% 26/07/2029 Eastern Power Network 6.25% | 333 | 0.09 |
| | | Company 4.418% 15/11/2035 | 584 | 0.15 | GDI | 330,000 | 12/11/2036 | 543 | 0.14 |
| EUR | 340,000 | *Governor & Co of the Bank of Ireland | | | GBP | 218,000 | El Group 6.375% 15/02/2022 | 236 | 0.06 |
| GBP | 105 000 | 7.375% 29/12/2049 | 342 | 0.09 | GBP | 370,000 | Eversholt Funding 3.529% 07/08/2042 | 378 | 0.10 |
| GDP | 165,000 | PGH Capital 4.125% 20/07/2022 | 177 1.405 | 0.04 | GBP | 150,000 | Eversholt Funding 6.359% 02/12/2025 | 196 | 0.05 |
| | | Total Republic of Ireland | 1,400 | 0.36 | GBP | 600,000 | First Hydro Finance 9% 31/07/2021 | 769 | 0.20 |
| CDAIN | 0.00% (0.0 | 80/4) | | | GBP | 394,000 | G4S 7.75% 13/05/2019 | 436 | 0.11 |
| SFAIN | 0.00 /0 (0.00 | Corporate Bonds 0.00% (0.06%) | | | EUR | 355,000 | G4S International Finance 1.5% | | |
| | | Total Spain | _ | | CDD | 222 222 | 02/06/2024 | 329 | 0.09 |
| | | _ | | | GBP GBP | 322,000 170,000 | GKN Holdings 3.375% 12/05/2032 GKN Holdings 5.375% 19/09/2022 | 328 199 | 0.09 0.05 |
| SWFD | EN 0.22% (| 0.00%) | | | GBP | 153,000 | Greene King Finance 4.0643% | 133 | 0.03 |
| 01125 | LIT OILL 70 (| Corporate Bonds 0.22% (0.00%) | | | 05. | 100,000 | 15/03/2035 | 163 | 0.04 |
| EUR | 915,000 | Akelius 1.75% 07/02/2025 | 847 | 0.22 | GBP | 399,000 | Greene King Finance 5.106% | | |
| | | Total Sweden | 847 | 0.22 | | | 15/03/2034 | 482 | 0.13 |
| | | _ | | | GBP | 165,000 | HSBC Bank 5.375% 22/08/2033 | 217 | 0.06 |
| SWITZ | ERLAND 0. | 24% (0.16%) | | | GBP | 360,000 | HSBC Holdings 2.625% 16/08/2028 | 370 | 0.10 |
| | | Corporate Bonds 0.24% (0.16%) | | | GBP | 225,000 | HSBC Holdings 6% 29/03/2040 | 308 | 0.08 |
| GBP | 320,000 | *Credit Suisse 2.125% 12/09/2025 | 319 | 0.08 | GBP | 280,000 | Imperial Brand Finance 8.125% | 202 | 0.10 |
| USD | 700,000 | *UBS Group 7% 29/12/2049 | 597 | 0.16 | GBP | 260,000 | 15/03/2024 Imperial Brands Finance 4.875% | 383 | 0.10 |
| | | Total Switzerland | 916 | 0.24 | GDI | 200,000 | 07/06/2032 | 318 | 0.08 |
| | | | | | GBP | 250,000 | Imperial Tobacco Finance 9% | 010 | 0.00 |
| UNITE | D KINGDOI | VI 82.39% (84.32%) | | | | , | 17/02/2022 | 330 | 0.09 |
| _ | | Corporate Bonds 10.02% (10.05%) | | | GBP | 297,000 | Integrated Accommodation Services | | |
| GBP | 107,000 | 3i Group 6.875% 09/03/2023 | 133 | 0.03 | | | 6.48% 31/03/2029 | 256 | 0.07 |
| GBP | 180,000 | Anglian Water Services Financing | 400 | 0.05 | GBP | 439,000 | InterContinental Hotels 3.875% | | |
| CPP | 222 000 | 2.625% 15/06/2027 Application Funding 2.184% 12/07/2029 | 182 | 0.05 | 0 | | 28/11/2022 | 487 | 0.13 |
| GBP GBP | 322,000 300,000 | Annington Funding 3.184% 12/07/2029 Annington Funding 3.935% 12/07/2047 | 334 330 | 0.09 0.09 | GBP | 289,000 | Juturna European Loan Conduit No 16 | 017 | 0.00 |
| GBP | | *Aviva 4.375% 12/09/2049 | 177 | 0.05 | | | 5.0636% 10/08/2033 | 317 | 0.08 |
| GBP | | *Aviva 6.625% 03/06/2041 | 1,251 | 0.33 | | | | | |
| | | | | | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------|--------------------|---|---------------|----------------------------|------------|--------------------|---|---------------|----------------------------|
| | | /I 82.39% (84.32%) (continued) | | | GBP | 75,000 | Tesco Property Finance 1 7.6227% | | |
| GBP | 297,000 | *Land Securities Capital Markets 5.125% 07/02/2036 | 409 | 0.11 | GBP | 597,000 | 13/07/2039 Tesco Property Finance 6 5.4111% | 89 | 0.02 |
| GBP | 325,000 | *Legal & General Group 5.5% | | | | | 13/07/2044 | 642 | 0.17 |
| GBP | 211 000 | 27/06/2064 *Legal & General Group 10% | 359 | 0.09 | GBP GBP | 350,000 320,000 | Travis Perkins 4.5% 07/09/2023 *TSB Banking Group 5.75% 06/05/2026 | 364 351 | 0.09 0.09 |
| UDF | 211,000 | 23/07/2041 | 274 | 0.07 | GBP | 295,000 | Unique Pub Finance 5.659% | 331 | 0.03 |
| GBP | 348,000 | *Legal & General Variable Bond 27/10/2045 | 388 | 0.10 | GBP | 470,000 | 30/06/2027 UNITE USAF II 3.921% 30/06/2025 | 265 540 | 0.07 0.14 |
| GBP | 75,000 | Lloyds Bank 7.625% 22/04/2025 | 102 | 0.10 | GBP | 531,000 | United Utilities Water 5.625% | 340 | 0.14 |
| GBP | , | *Lloyds Banking Group 7.875% | | | | | 20/12/2027 | 717 | 0.19 |
| GBP | 810,000 | 29/12/2049 Longstone Finance 4.791% 19/04/2030 | 776 620 | 0.20 0.16 | GBP | 759,000 | Western Power Distribution 3.625% 06/11/2023 | 831 | 0.22 |
| GBP | 400,000 | Manchester Airport Group Funding | 020 | 0.10 | GBP | 530,000 | Western Power Distribution West | 031 | 0.22 |
| | , | 4.125% 02/04/2024 | 459 | 0.12 | | | Midlands 5.75% 16/04/2032 | 741 | 0.19 |
| GBP | 212,000 | Marks & Spencer 4.75% 12/06/2025 | 240 | 0.06 | GBP | 450,000 | Western Power Distribution West | | 0.45 |
| GBP | 260,000 | Meadowhall Finance 4.986% 12/01/2032 | 257 | 0.07 | GBP | 616,000 | Midlands 6% 09/05/2025 WM Morrison Supermarkets 4.625% | 587 | 0.15 |
| GBP | 361,000 | Mitchells & Butlers Finance 5.574% | 257 | 0.07 | GDI | 010,000 | 08/12/2023 | 710 | 0.18 |
| | , | 15/12/2030 | 205 | 0.05 | | | | | |
| GBP | 326,000 | Motability Operations Group 2.375% | | | CDD | 000,000 | Government Bonds 0.20% (0.08%) | 000 | 0.17 |
| CDD | 100.000 | 14/03/2032 | 331 | 0.09 | GBP GBP | 660,000 100,000 | United Kingdom Gilt 0.5% 22/07/2022 United Kingdom Gilt 3.25% 22/01/2044 | 662 132 | 0.17 0.03 |
| GBP | 160,000 | National Express Group 2.5% 11/11/2023 | 164 | 0.04 | GD. | 100,000 | 511160 141190011 511 5.25 % 22/51/2011 | 102 | 0.00 |
| GBP | 490,000 | National Westminster Bank 6.5% | 101 | 0.01 | | 470.007 | Oil & Gas Producers 2.70% (3.00%) | 10.000 | 0.70 |
| | | 07/09/2021 | 580 | 0.15 | | 473,837 | Royal Dutch Shell B Shares | 10,396 | 2.70 |
| GBP | 375,000 | *Nationwide Building Society 6.875% 11/03/2049 | 200 | 0.10 | | | Chemicals 1.11% (0.91%) | | |
| GBP | 743,000 | *NGG Finance 5.625% 18/06/2073 | 388 845 | 0.10 | | 149,632 | Johnson Matthey | 4,287 | 1.11 |
| GBP | 516,000 | Northern Gas Networks Finance | | | | | Construction & Materials 0.62% (0.68%) | | |
| | | 4.875% 30/06/2027 | 651 | 0.17 | | 1,128,062 | Melrose Industries | 2,389 | 0.62 |
| GBP | 298,000 | Northern Powergrid Yorkshire 2.5% 01/04/2025 | 210 | 0.08 | | | A | | |
| GBP | 255,000 | Octagon Healthcare Funding 5.333% | 318 | 0.08 | | 1,265,512 | Aerospace & Defence 3.92% (3.57%) BAE Systems | 7,536 | 1.96 |
| | | 31/12/2035 | 279 | 0.07 | | 4,293,413 | Cobham | 5,809 | 1.51 |
| GBP | 807,000 | *Pennon Group 6.75% 08/03/2049 | 827 | 0.21 | | 195,425 | Rolls-Royce Holdings | 1,730 | 0.45 |
| GBP | 477,000 | Prudential 6.125% 19/12/2031 | 614 | 0.16 | | | Concret Industrials 2 219/ /2 009/ | | |
| GBP GBP | 145,000 338,000 | RAC Bond 4.565% 06/05/2023 RMPA Services 5.337% 30/09/2038 | 160 344 | 0.04 0.09 | | 1,305,019 | General Industrials 3.31% (3.08%) DS Smith | 6,378 | 1.66 |
| GBP | 414,000 | *RSA Insurance Group 5.125% | 344 | 0.03 | | 408,476 | Smiths Group | 6,372 | 1.65 |
| | , | 10/10/2045 | 470 | 0.12 | | | • | | |
| GBP | 115,000 | Santander 5.25% 16/02/2029 | 157 | 0.04 | | 700 000 | Electronic & Electrical Equipment 0.48% | | 0.40 |
| GBP | 305,000 | Scotland Gas Network 3.25% | 226 | 0.00 | | 633,067 | Morgan Advanced Materials | 1,830 | 0.48 |
| GBP | 200,000 | 08/03/2027 Scottish Widows 7% 16/06/2043 | 336 260 | 0.09 0.07 | | | Industrial Engineering 0.53% (0.61%) | | |
| GBP | 577,000 | Severn Trent Utilities Finance 3.625% | 200 | 0.07 | | 182,112 | IMI | 2,038 | 0.53 |
| | , | 16/01/2026 | 654 | 0.17 | | | Industrial Transportation 0.61% (0.69%) | | |
| EUR | 200,000 | Sky 2.25% 17/11/2025 | 196 | 0.05 | | 996,741 | Wincanton | 2,365 | 0.61 |
| GBP | 190,000 | South Eastern Power Networks 6.375% 12/11/2031 | 202 | 0.07 | | | 2 | | |
| GBP | 297,000 | Southern Gas Networks 4.875% | 283 | 0.07 | | 2,249,982 | Support Services 7.00% (6.46%) Electrocomponents | 14,062 | 3.65 |
| 05. | 207,000 | 21/03/2029 | 383 | 0.10 | | 1,981,922 | Hays | 3,633 | 0.94 |
| GBP | 220,000 | Stagecoach Group 4% 29/09/2025 | 242 | 0.06 | | 3,062,541 | Rentokil Initial | 9,295 | 2.41 |
| GBP | 425,000 | Standard Chartered 4.375% 18/01/2038 | 487 | 0.13 | | • | | | |
| GBP | 764,000 | *Telereal Securitisation 4.0902% 10/12/2033 | 812 | 0.21 | | 654,181 | Automobiles & Parts 0.56% (0.64%) GKN | 2,163 | 0.56 |
| GBP | 287,000 | Telereal Securitisation 4.9741% | 012 | U.Z I | | 034,101 | ONIX | 2,103 | 0.50 |
| | | 10/09/2027 | 238 | 0.06 | | | Food Producers 1.45% (1.67%) | | |
| GBP | 338,000 | Telereal Securitisation 5.9478% | | 2.22 | | 842,964 | Tate & Lyle | 5,589 | 1.45 |
| GBP | 370,000 | 10/12/2031 Tesco Property Finance 5.5% | 357 | 0.09 | | | Personal Goods 3.06% (2.66%) | | |
| JDI | 370,000 | 13/10/2041 | 407 | 0.11 | | 260,452 | Unilever | 11,772 | 3.06 |
| | | | | | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|--------------|--------------------|--|----------------------|----------------------------|--------|--------------|--|---------------|----------------------------|
| UNITED | KINGDON | /1 82.39% (84.32%) (continued) | | | GBP | 450,000 | Bank of America 7% 31/07/2028 | 644 | 0.17 |
| | | Tobacco 3.36% (3.67%) | | | GBP | 505,000 | BAT Capital 2.125% 15/08/2025 | 508 | 0.13 |
| | 391,864 | Imperial Brands | 12,947 | 3.36 | USD | 74,000 | Charter Communications Operating 5.375% 01/05/2047 | 57 | 0.01 |
| | | Pharmaceuticals & Biotechnology 9.69 |)% (1 0.53 %) | | GBP | 370,000 | Digital Stout 3.3% 19/07/2029 | 384 | 0.10 |
| | 431,477 | AstraZeneca | 19,980 | 5.19 | GBP | 486,000 | Digital Stout Holding 4.75% 13/10/2023 | 554 | 0.14 |
| | 1,151,342 | GlaxoSmithKline | 17,345 | 4.50 | EUR | 350,000 | Equinix 2.875% 01/10/2025 | 321 | 0.08 |
| | | Food & Drug Retailers 4.41% (4.30%) | | | EUR | 757,000 | Kinder Morgan Energy Partners 2.25% 16/03/2027 | 715 | 0.19 |
| | 2,198,755 | Booker Group | 4,448 | 1.16 | GBP | 270,000 | Metropolitan Life Global Funding I | 7.10 | 0.10 |
| | 5,043,138 | WM Morrison Supermarkets | 12,497 | 3.25 | 05. | 270,000 | 2.875% 11/01/2023 | 291 | 0.08 |
| | | 0 18 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | | | GBP | 400,000 | Metropolitan Life Global Funding I | | |
| | | General Retailers 2.17% (1.88%) | | | | • | 3.5% 30/09/2026 | 461 | 0.12 |
| | 2,551,144 | Marks & Spencer Group | 8,337 | 2.17 | GBP | 161,000 | Morgan Stanley 2.625% 09/03/2027 | 164 | 0.04 |
| | | Media 5.20% (5.69%) | | | USD | 865,000 | Plains All American Pipeline 4.65% | | |
| | 3,393,614 | ITV | 5,440 | 1.41 | | | 15/10/2025 | 683 | 0.18 |
| | 1,055,898 | Pearson | 6,309 | 1.64 | GBP | 280,000 | Procter & Gamble 1.8% 03/05/2029 | 280 | 0.07 |
| | 494,129 | RELX | 8,262 | 2.15 | EUR | 430,000 | Quintiles IMS 3.25% 15/03/2025 | 405 | 0.11 |
| | 434,123 | NELA | 0,202 | 2.13 | GBP | 479,000 | The Kraft Heinz 4.125% 01/07/2027 | 538 | 0.14 |
| | | Travel & Leisure 4.99% (4.81%) | | | GBP | 125,000 | Time Warner Cable 5.25% 15/07/2042 | 142 | 0.04 |
| | 393,684 | Compass Group | 6,433 | 1.67 | GBP | 235,000 | Time Warner Cable 5.75% 02/06/2031 | 280 | 0.07 |
| | 3,469,869 | Firstgroup | 3,949 | 1.03 | USD | 303,000 | Transcontinental Gas Pipe Line 7.85% | | |
| | 293,129 | J D Wetherspoon | 3,084 | 0.80 | | | 01/02/2026 | 303 | 0.08 |
| | 1,336,162 | Rank Group | 3,006 | 0.78 | USD | 620,000 | Verizon Communications 4.4% | | |
| | 1,687,213 | Stagecoach Group | 2,720 | 0.71 | | | 01/11/2034 | 472 | 0.12 |
| | .,00.,2.0 | otagoodaon oroap | 2,720 | 0., . | GBP | 710,000 | Wells Fargo 2% 28/07/2025 | 712 | 0.18 |
| | | Fixed Line Telecommunications 2.18% | (2.14%) | | GBP | 685,000 | Wells Fargo 2.125% 20/12/2023 | 704 | 0.18 |
| | 2,925,304 | BT Group | 8,407 | 2.18 | GBP | 760,000 | Welltower 4.8% 20/11/2028 | 904 | 0.23 |
| | | | | | GBP | 415,000 | Westfield America Management | | |
| | | Gas, Water & Multiutilities 3.63% (5.11 | %) | | | | 2.625% 30/03/2029 | 413 | 0.11 |
| | 4,619,637 | Centrica | 9,022 | 2.34 | | | Total United States of America | 13,778 | 3.58 |
| | 297,040 | Pennon Group | 2,428 | 0.63 | | | - | | |
| | 275,845 | United Utilities Group | 2,525 | 0.66 | DERIVA | ATIVES -0.0! | 5% (0.00%) | | |
| | | Ponks 0 920/ /1 020/ \ | | | | | Forward Foreign Exchange Contracts – | 0.05% (0.00% | .) |
| | 100.071 | Banks 0.83% (1.03%) Secure Trust Bank | 2 100 | 0.02 | | | Sell GBP 10,227 | | • |
| | 189,871 | Nonlife Insurance 2.62% (2.42%) | 3,199 | 0.83 | | | Buy EUR 11,098 J.P. Morgan Sell GBP 10,239 | - | - |
| | 1,558,778 | RSA Insurance Group | 10,070 | 2.62 | | | Buy EUR 11,110 J.P. Morgan | _ | _ |
| | 1,000,770 | · | 10,070 | 2.02 | | | Sell GBP 2,296 | | |
| | | Life Insurance 3.16% (4.18%) | | | | | Buy EUR 2,496 J.P. Morgan | - | _ |
| | 1,139,919 | Chesnara | 4,497 | 1.17 | | | Sell GBP 2,872,281 | | |
| | 2,995,686 | Legal & General Group | 7,651 | 1.99 | | | Buy EUR 3,116,884 J.P. Morgan Sell GBP 27,483 | (18) | (0.01) |
| | 1 007 004 | Real Estate Investment Trusts 0.84% (0. | | 0.04 | | | Buy EUR 31,000 Bank of Scotland | 1 | - |
| | 1,927,221 | Londonmetric Property REIT | 3,222 | 0.84 | | | Sell GBP 4,606 | | |
| | | Financial Services 2.61% (1.98%) | | | | | Buy EUR 5,000 J.P. Morgan Sell EUR 2,030 | _ | _ |
| | 1,073,547 | 3i Group | 10,038 | 2.61 | | | Buy GBP 1,871 J.P. Morgan | - | _ |
| | | Technology Hardware & Equipment 1.1 | 3% (1.18%) | | | | Sell USD 20,000 | | |
| | 4,489,337 | Spirent Communications | 4,366 | 1.13 | | | Buy GBP 15,396 Bank of Scotland | - | _ |
| | | Total United Kingdom | 317,238 | 82.39 | | | Sell USD 32,000 | | |
| | | • | | | | | Buy GBP 24,508 Lloyds | - | - |
| UNITED | STATES 0 | OF AMERICA 3.58% (3.42%) | | | | | Sell EUR 30,000 | (4) | |
| - | | Corporate Bonds 3.58% (3.42%) | | | | | Buy GBP 26,658 Citigroup | (1) | - |
| GBP | 450,000 | American International Group 5% | | | | | Sell EUR 31,657 | | |
| | | · | =00 | 0.14 | | | Buy GBP 29,071 J.P. Morgan | _ | _ |
| | | 26/04/2023 | 526 | 0.14 | | | Call LICD E 000 000 | | |
| GBP | 600,000 | 26/04/2023 Amgen 5.5% 07/12/2026 | 526 769 | 0.14 | | | Sell USD 5,003,000 | 20 | 0.01 |
| GBP GBP | 600,000 415,000 | | | | | | Buy GBP 3,841,110 Lloyds | 22 | 0.01 |
| | | Amgen 5.5% 07/12/2026 | 769 | 0.20 | | | | 22 | 0.01 |

Portfolio Statement

(continued)

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-----------------------|---------------------------------|---------------|----------------------------|
| DERIVATIVES -0.0 | 5% (0.00%) (continued) | | |
| | Buy GBP 31,294 Lloyds | (1) | - |
| | Sell EUR 37,000 | | |
| | Buy GBP 33,715 Barclays | _ | - |
| | Sell EUR 4,514 | | |
| | Buy GBP 4,197 J.P. Morgan | - | - |
| | Sell USD 52,000 | | |
| | Buy GBP 40,290 Citigroup | 1 | - |
| | Sell EUR 5,816,000 | | |
| | Buy GBP 5,118,941 Lloyds | (208) | (0.05) |
| | Sell EUR 5,757 | | |
| | Buy GBP 5,266 J.P. Morgan | _ | - |
| | Sell USD 75,000 | | |
| | Buy GBP 57,728 Bank of Scotland | _ | - |
| | Sell GBP 19,183 | | |
| | Buy USD 25,000 Citigroup | _ | - |
| | Sell GBP 19,387 | | |
| | Buy USD 25,000 Lloyds | | |
| | Total Derivatives | (204) | (0.05) |
| Total value of invest | ments | 379,866 | 98.65 |
| Net other assets (0.2 | 0%) | 5,180 | 1.35 |
| Net assets | | 385,046 | 100.00 |

March 2017 comparatives in brackets.

ANALYSIS OF INVESTMENTS BY ASSET CLASS

| | Value £000 | % of Investment |
|--|---------------|-----------------|
| Fixed interest | 66,147 | 17.41 |
| Floating rate notes | 14,072 | 3.70 |
| Derivatives | (204) | (0.05) |
| Equity | 299,851 | 78.94 |
| Total value of investments | 379,866 | 100.00 |
| Total Purchases and Sales | | |
| for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | 2017 | 2016 |
| | £000 | £000 |
| Total purchases for the period | 27,290 | 27,556 |
| Total sales for the period | 37,962 | 43,244 |

^{*}Variable rate bonds.

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------|------------------------|--|----------------|----------------------------|------------|------------------------|--|----------------|----------------------------|
| FIXED | INTEREST 8 | 80.31% (79.02%) AAA 1.78% (2.37%) | | | GBP | 2,000,000 | Places For People Homes 2.875% 17/08/2026 | 2,002 | 0.21 |
| GBP | 6,464,000 | Barclays Bank 4.25% 12/01/2022 | 7,412 | 0.79 | USD | 5,355,000 | Scentre Management 3.75% | , | |
| GBP | 4,415,000 | Broadgate Financing 4.821% | ., | | | | 23/03/2027 | 4,218 | 0.45 |
| | , ., | 05/07/2033 | 5,933 | 0.63 | GBP | 1,505,000 | UNITE USAF II 3.921% 30/06/2025 | 1,728 | 0.18 |
| GBP | 3,400,000 | Meadowhall Finance 4.986% | | | GBP | 3,120,000 | Vicinity Centres 3.375% 07/04/2026 | 3,412 | 0.36 |
| | | 12/01/2032 | 3,364 | 0.36 | GBP | 6,104,000 | Wells Fargo 2% 28/07/2025 | 6,119 | 0.65 |
| | | A 0.700/ /0.000/ \ | | | GBP | 3,650,000 | Wells Fargo 2.125% 20/12/2023 | 3,753 | 0.40 |
| CDD | 0.010.000 | Aaa 0.79% (0.90%) | 4.057 | 0.51 | | | A2 0.25% (0.26%) | | |
| GBP GBP | 3,910,000 1,862,000 | Clydesdale Bank 4.625% 08/06/2026 Lloyds Bank 6% 08/02/2029 | 4,857 2,680 | 0.51 0.28 | GBP | 1,865,000 | Prudential 6.875% 20/01/2023 | 2,392 | 0.25 |
| ODI | 1,002,000 | Aa1u 1.26% (3.36%) | 2,000 | 0.20 | GDI | 1,003,000 | A- 7.94% (10.46%) | 2,002 | 0.23 |
| GBP | 7,133,000 | United Kingdom Gilt 3.25% 22/01/2044 | 9,429 | 1.00 | GBP | 3,138,000 | America Movil 5% 27/10/2026 | 3,848 | 0.41 |
| GBP | 1,776,000 | United Kingdom Gilt 3.5% 22/01/2045 | 2,462 | 0.26 | GBP | 1,450,000 | America Movil 5.75% 28/06/2030 | 1,904 | 0.20 |
| ODI | 1,770,000 | Omica Kingdom dit 5.3 /6 22/01/2043 | 2,402 | 0.20 | GBP | 8,430,000 | Anheuser-Busch 2.25% 24/05/2029 | 8,442 | 0.89 |
| | | AA 2.36% (2.36%) | | | GBP | 8,039,000 | Anheuser-Busch InBev 4% 24/09/2025 | 9,375 | 0.99 |
| GBP | 4,095,000 | Integrated Accommodation Services | | | GBP | 3,000,000 | Electricite de France 5.5% 17/10/2041 | 4,047 | 0.43 |
| | | 6.48% 31/03/2029 | 3,529 | 0.37 | GBP | 1,400,000 | Electricite de France 6% 23/01/2114 | 2,058 | 0.22 |
| GBP | 1,775,000 | Land Securities Capital Markets | | | GBP | 3,323,000 | Experian Finance 3.5% 15/10/2021 | 3,635 | 0.39 |
| | | 1.974% 08/02/2026 | 1,826 | 0.19 | GBP | 1,320,000 | Heathrow Funding 2.75% 09/08/2049 | 1,301 | 0.14 |
| GBP | 4,382,000 | LCR Finance 4.5% 07/12/2028 | 5,765 | 0.61 | GBP | 1,980,000 | Heathrow Funding 4.625% 31/10/2046 | 2,661 | 0.28 |
| GBP | 2,725,000 | Southern Gas Networks 4.875% | 0.540 | 0.07 | GBP | 3,867,000 | Heathrow Funding 5.225% 15/02/2023 | 4,600 | 0.49 |
| CDD | 1 004 000 | 21/03/2029 | 3,512 | 0.37 | GBP | 1,469,000 | Heathrow Funding 5.875% 13/05/2041 | 2,228 | 0.24 |
| GBP | 1,684,000 | Telereal Securitisation 4.9741% 10/09/2027 | 1,393 | 0.15 | GBP | 1,750,000 | Heathrow Funding 6.45% 10/12/2031 | 2,575 | 0.27 |
| GBP | 5,995,000 | Telereal Securitisation 5.9478% | 1,333 | 0.13 | GBP | 1,890,000 | HSBC Bank 5.375% 22/08/2033 | 2,489 | 0.26 |
| ODI | 3,333,000 | 10/12/2031 | 6,335 | 0.67 | GBP | 3,949,000 | Mitchells & Butlers Finance 5.574% | 0.040 | 0.04 |
| | | 10,14,200 | 0,000 | 0.07 | GBP | 670,000 | 15/12/2030 Mitchells & Butlers Finance 5.965% | 2,242 | 0.24 |
| | | Aa2 0.00% (0.19%) | | | GBP | 670,000 | 15/12/2023 | 264 | 0.03 |
| | | A.A. 2.240/ /2.050/ \ | | | USD | 4,008,000 | SGSP Australia Assets 3.25% | 204 | 0.00 |
| HCD | 10 777 000 | AA- 3.24% (2.65%) | | | 005 | 1,000,000 | 29/07/2026 | 3,059 | 0.32 |
| USD | 10,777,000 | GE Capital International Funding Company 4.418% 15/11/2035 | 8,994 | 0.95 | GBP | 3,250,000 | SGSP Australia Assets 5.125% | ,,,,,, | |
| GBP | 6,319,000 | Juturna European Loan Conduit No 16 | 0,334 | 0.33 | | | 11/02/2021 | 3,669 | 0.39 |
| ODI | 0,010,000 | 5.0636% 10/08/2033 | 6,925 | 0.73 | GBP | 1,445,000 | United Utilities Water 5.625% | | |
| GBP | 6,430,000 | Metropolitan Life Global Funding I | -, | | | | 20/12/2027 | 1,950 | 0.21 |
| | | 2.875% 11/01/2023 | 6,941 | 0.74 | GBP | 1,835,000 | Western Power Distribution South | | |
| GBP | 3,820,000 | Metropolitan Life Global Funding I | | | 000 | 775 000 | West 5.875% 25/03/2027 | 2,437 | 0.26 |
| | | 3.5% 30/09/2026 | 4,403 | 0.47 | GBP | 775,000 | Western Power Distribution West | 004 | 0.00 |
| GBP | 3,285,000 | Procter & Gamble 1.8% 03/05/2029 | 3,288 | 0.35 | GBP | 4.740.000 | Midlands 3.875% 17/10/2024 Western Power Distribution West | 884 | 0.09 |
| | | A+ 0.20% (0.63%) | | | ODI | 4,740,000 | Midlands 5.75% 16/04/2032 | 6,628 | 0.70 |
| GBP | 1,650,000 | Broadgate Finance 5.098% 05/04/2033 | 1,908 | 0.20 | GBP | 3,570,000 | Western Power Distribution West | 0,020 | 0.70 |
| GDI | 1,030,000 | 510augate 1111aiice 5.030 /0 03/04/2033 | 1,300 | 0.20 | | 0,010,000 | Midlands 6% 09/05/2025 | 4,656 | 0.49 |
| | | A1 0.43% (0.43%) | | | | | | | |
| GBP | 3,968,000 | BASF 1.75% 11/03/2025 | 4,040 | 0.43 | | | BBB+ 22.71% (16.49%) | | |
| | | A F 000/ /7 000/) | | | GBP | 7,700,000 | American International Group 5% | 0.007 | 0.05 |
| 0.0.0 | | A 5.30% (7.62%) | | | ODD | 7 547 000 | 26/04/2023 | 8,997 | 0.95 |
| GBP | 3,375,000 | Amgen 5.5% 07/12/2026 | 4,323 | 0.46 | GBP | 7,517,000 | AT&T 4.25% 01/06/2043 | 8,143 | 0.86 0.80 |
| GBP | 835,000 | BL Superstore Finance 5.27% 04/07/2025 | 368 | 0.04 | GBP GBP | 6,646,000 4,900,000 | AT&T 4.375% 14/09/2029 AT&T 5.5% 15/03/2027 | 7,595 6,079 | 0.64 |
| GBP | 2,980,000 | Canary Wharf Finance II 6.455% | 300 | 0.04 | GBP | 4,450,000 | Bank of America 7% 31/07/2028 | 6,371 | 0.68 |
| ODI | 2,000,000 | 22/04/2030 | 941 | 0.10 | GBP | 5,685,000 | BAT Capital 2.125% 15/08/2025 | 5,715 | 0.61 |
| GBP | 3,338,000 | Dwr Cymru Financing 6.015% | *** | | GBP | 4,220,000 | BAT International Finance 1.75% | 0,7.10 | 0.0. |
| | | 31/03/2028 | 4,669 | 0.49 | | , ., | 05/07/2021 | 4,302 | 0.46 |
| GBP | 1,855,000 | Greene King Finance 4.0643% | | | GBP | 2,195,000 | BAT International Finance 7.25% | • | |
| | | 15/03/2035 | 1,982 | 0.21 | | | 12/03/2024 | 2,901 | 0.31 |
| GBP | 4,001,000 | Greene King Finance 5.106% | | | GBP | 10,744,000 | Cadent Finance 2.125% 22/09/2028 | 10,721 | 1.14 |
| | | 15/03/2034 | 4,832 | 0.51 | GBP | 2,330,000 | Cadent Finance 2.625% 22/09/2038 | 2,298 | 0.24 |
| GBP | 4,075,000 | HSBC Holdings 2.625% 16/08/2028 | 4,187 | 0.44 | GBP | 4,330,000 | Cadent Finance 2.75% 22/09/2046 | 4,290 | 0.45 |
| GBP | 4,615,000 | Longstone Finance 4.791% 19/04/2030 | 3,532 | 0.37 | GBP | 3,020,000 | Centrica 4.375% 13/03/2029 | 3,613 | 0.38 |
| GBP | 3,803,000 | Northern Powergrid Yorkshire 2.5% 01/04/2025 | 4,058 | 0.43 | GBP | 4,840,000 | Credit Suisse Group Funding 2.75% | E 044 | 0.50 |
| | | 01/0 1 /2023 | 4,000 | 0.43 | | | 08/08/2025 | 5,044 | 0.53 |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------|------------------------|---|---------------|----------------------------|------------|------------------------|---|----------------|----------------------------|
| FIXFD | INTEREST | 80.31% (79.02%) (continued) | | | | | BBB 12.16% (9.88%) | | |
| IIXLD | | BBB+ 22.71% (16.49%) (continued) | | | GBP | 2,110,000 | Anglian Water Services Financing | | |
| GBP | 3,049,000 | CRH Finance UK 4.125% 02/12/2029 | 3,575 | 0.38 | | | 2.625% 15/06/2027 | 2,127 | 0.23 |
| GBP | 6,195,000 | Deutsche Telekom 1.25% 06/10/2023 | 6,170 | 0.65 | GBP | 1,070,000 | APT Pipelines 3.5% 22/03/2030 | 1,141 | 0.12 |
| GBP | 2,080,000 | Deutsche Telekom 2.25% 13/04/2029 | 2,081 | 0.22 | GBP | 11,959,000 | APT Pipelines 4.25% 26/11/2024 | 13,552 | 1.44 |
| GBP | 2,330,000 | Eastern Power Network 6.25% | | | GBP | 2,736,000 | Babcock International Group 1.875% | | |
| | | 12/11/2036 | 3,612 | 0.38 | | | 05/10/2026 | 2,695 | 0.29 |
| GBP | 3,375,000 | ENW Finance 6.125% 21/07/2021 | 4,015 | 0.43 | GBP | 6,081,000 | BAE Systems 4.125% 08/06/2022 | 6,865 | 0.73 |
| GBP | 3,020,000 | Eversholt Funding 3.529% 07/08/2042 | 3,089 | 0.33 | GBP | 3,437,000 | Barclays 3.125% 17/01/2024 | 3,607 | 0.38 |
| GBP | 2,485,000 | Eversholt Funding 6.359% 02/12/2025 | 3,246 | 0.34 | GBP | 3,200,000 | BPCE 5.25% 16/04/2029 | 3,820 | 0.40 |
| GBP | 920,000 | Eversholt Funding 6.697% 22/02/2035 | 1,258 | 0.13 | GBP | 1,800,000 | British Sky Broadcasting Group 6% 21/05/2027 | 2,371 | 0.25 |
| GBP | 3,727,000 | Gatwick Funding 5.25% 23/01/2024 | 4,488 | 0.48 | USD | 4,348,000 | Cenovus Energy 4.25% 15/04/2027 | 3,239 | 0.23 |
| GBP GBP | 1,385,000 1,325,000 | HSBC Holdings 6% 29/03/2040 London Power Networks 5.125% | 1,893 | 0.20 | GBP | 4,255,000 | Digital Stout 3.3% 19/07/2029 | 4,413 | 0.47 |
| GDI | 1,323,000 | 31/03/2023 | 1,581 | 0.17 | GBP | 6,301,000 | Digital Stout Holding 4.75% 13/10/2023 | 7,187 | 0.76 |
| GBP | 2,570,000 | London Power Networks 6.125% | 1,001 | 0.17 | GBP | 3,075,000 | E.ON International Finance 6.375% | , - | |
| 05. | 2/070/000 | 07/06/2027 | 3,487 | 0.37 | | , , | 07/06/2032 | 4,427 | 0.47 |
| GBP | 1,839,000 | Morgan Stanley 2.625% 09/03/2027 | 1,871 | 0.20 | GBP | 5,428,000 | Glencore Finance Europe 6% | | |
| GBP | 2,295,000 | NIE Finance 6.375% 02/06/2026 | 3,111 | 0.33 | | | 03/04/2022 | 6,372 | 0.68 |
| GBP | 2,646,000 | Northern Gas Networks Finance | | | GBP | 6,902,000 | Global Switch Holdings 4.375% | | |
| | | 4.875% 30/06/2027 | 3,339 | 0.35 | | | 13/12/2022 | 7,779 | 0.82 |
| GBP | 1,900,000 | Northumbrian Water Finance 5.625% | | | GBP | 3,581,000 | Imperial Brand Finance 8.125% | | |
| | | 29/04/2033 | 2,708 | 0.29 | 000 | 4 405 000 | 15/03/2024 | 4,892 | 0.52 |
| GBP | 350,000 | Northumbrian Water Finance 6.875% | | | GBP | 1,405,000 | Imperial Brands Finance 5.5% | 1 700 | 0.10 |
| | | 06/02/2023 | 448 | 0.05 | GBP | 2 005 000 | 28/09/2026 | 1,762 | 0.19 |
| GBP | 2,350,000 | Orange 8.125% 20/11/2028 | 3,687 | 0.39 | GDP | 2,805,000 | Imperial Brands Finance 7.75% 24/06/2019 | 3,135 | 0.33 |
| GBP | 879,000 | PostNL 7.5% 14/08/2018 | 933 | 0.10 | GBP | 5,070,000 | Imperial Tobacco Finance 9% | 3,133 | 0.33 |
| GBP | 1,950,000 | Scotland Gas Network 3.25% 08/03/2027 | 2,146 | 0.23 | ODI | 3,070,000 | 17/02/2022 | 6,684 | 0.71 |
| GBP | 2,401,000 | Scottish Widows 5.5% 16/06/2023 | 2,140 | 0.23 | GBP | 3,110,000 | InterContinental Hotels 3.875% | 0,00 | 0.7.1 |
| GBP | 1,641,000 | Severn Trent Utilities Finance 3.625% | 2,710 | 0.23 | | ., ., | 28/11/2022 | 3,447 | 0.37 |
| ODI | 1,041,000 | 16/01/2026 | 1,859 | 0.20 | GBP | 788,000 | Lloyds Bank 7.625% 22/04/2025 | 1,073 | 0.11 |
| GBP | 6,500,000 | Severn Trent Utilities Finance 6.125% | 1,000 | | GBP | 1,525,000 | Longstone Finance 4.896% 19/04/2031 | 1,760 | 0.19 |
| | , , | 26/02/2024 | 8,287 | 0.88 | GBP | 4,272,000 | Porterbrook Rail Finance 4.625% | | |
| GBP | 2,062,000 | South Eastern Power Networks | | | | | 04/04/2029 | 5,159 | 0.55 |
| | | 6.375% 12/11/2031 | 3,069 | 0.33 | GBP | 2,154,000 | RMPA Services 5.337% 30/09/2038 | 2,190 | 0.23 |
| GBP | 5,625,000 | Southern Gas Network 4.875% | | | GBP | 2,226,000 | South East Water Finance 5.6577% | | |
| | | 05/10/2023 | 6,719 | 0.71 | CDD | 0.070.000 | 30/09/2019 | 2,429 | 0.26 |
| GBP | 1,787,000 | Southern Gas Networks 2.5% | 1 000 | 0.00 | GBP | 3,070,000 | Tate & Lyle International Finance 6.75% 25/11/2019 | 2 /E1 | 0.27 |
| CDD | 1 075 000 | 03/02/2025 | 1,888 | 0.20 | GBP | 4,700,000 | Telefonica Emisiones SAU 5.289% | 3,451 | 0.37 |
| GBP | 1,275,000 4.620.000 | SPD Finance UK 5.875% 17/07/2026 | 1,672 | 0.18 0.56 | ODI | 4,700,000 | 09/12/2022 | 5,556 | 0.59 |
| GBP GBP | 1,300,000 | Standard Chartered 4.375% 18/01/2038 Telereal Securitisation 5.4252% | 5,291 | 0.56 | USD | 4,343,000 | Williams Partners 3.6% 15/03/2022 | 3,422 | 0.36 |
| UDI | 1,300,000 | 10/12/2031 | 1,419 | 0.15 | | .,, | | -, | |
| GBP | 5,466,000 | Thames Water Utilities Cayman | 1,110 | 0.10 | | | (P)BBB 0.80% (0.00%) | | |
| | -,, | Finance 1.875% 24/01/2024 | 5,496 | 0.58 | GBP | 3,603,000 | Annington Funding 3.184% 12/07/2029 | 3,738 | 0.40 |
| USD | 7,472,000 | UBS 5.125% 15/05/2024 | 6,105 | 0.65 | GBP | 3,450,000 | Annington Funding 3.935% 12/07/2047 | 3,794 | 0.40 |
| GBP | 5,507,000 | United Mexican States 5.625% | | | | | Baa2 2.21% (1.26%) | | |
| | | 19/03/2114 | 5,964 | 0.63 | EUR | 4,400,000 | BAWAG PSK Bank fuer Arbeit und | | |
| USD | 7,180,000 | Verizon Communications 4.4% | | | LUII | 4,400,000 | Wirtschaft und Oesterreichische | | |
| | | 01/11/2034 | 5,460 | 0.58 | | | Postsparkasse 8.125% 30/10/2023 | 5,418 | 0.57 |
| GBP | 7,477,000 | Welltower 4.8% 20/11/2028 | 8,895 | 0.94 | GBP | 8,565,000 | Bupa Finance 5% 25/04/2023 | 9,685 | 1.03 |
| GBP | 9,190,000 | Western Power Distribution 3.625% | 40.007 | | GBP | 2,282,000 | Bupa Finance 5% 08/12/2026 | 2,623 | 0.28 |
| CDD | C E70 000 | 06/11/2023 | 10,067 | 1.07 | GBP | 2,835,000 | Co-Operative Bank United Kingdom | | |
| GBP | 6,570,000 | Westfield America Management 2.125% 30/03/2025 | 6,540 | 0.69 | | | 4.75% 11/11/2021 | 3,151 | 0.33 |
| | | 2.123/0 30/03/2023 | 0,340 | 0.03 | | | DDD 40 040/ /0 400/ \ | | |
| | | Baa1 0.91% (1.24%) | | | EUD | 0.000.000 | BBB- 10.64% (9.12%) | 0.000 | 0.05 |
| GBP | 6,661,000 | Bupa Finance 2% 05/04/2024 | 6,726 | 0.71 | EUR | 8,690,000 | Akelius 1.75% 07/02/2025 | 8,039 | 0.85 |
| GBP | 1,765,000 | Bupa Finance 3.375% 17/06/2021 | 1,904 | 0.20 | GBP GBP | 4,979,000 4,113,000 | Asciano Finance 5% 19/09/2023 Barclays Bank 10% 21/05/2021 | 5,615 5,243 | 0.60 0.56 |
| | | | | | USD | 4,113,000 1,142,000 | Charter Communications Operating | 5,243 | 0.50 |
| | | | | | USD | 1,142,000 | 5.375% 01/05/2047 | 874 | 0.09 |
| | | | | | | | | 37.1 | 0.00 |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-------|------------|--|---------------|----------------------------|------------|------------|---|----------------|----------------------------|
| FIXED | INTEREST 8 | 30.31% (79.02%) (continued) BBB– 10.64% (9.12%) (continued) | | | EUR | 1,575,000 | B+ 0.16% (0.15%) SFR Group 5.375% 15/05/2022 | 1,504 | 0.16 |
| GBP | 3,905,000 | DS Smith Plc 2.875% 26/07/2029 | 3,936 | 0.42 | LOIT | 1,373,000 | 5111 G16GP 5.57576 15/65/2522 | 1,504 | 0.10 |
| GBP | 5,290,000 | G4S 7.75% 13/05/2019 | 5,850 | 0.62 | | | CCC+ 0.00% (0.24%) | | |
| EUR | 3,275,000 | G4S International Finance 1.5% | 0,000 | 0.02 | | | | | |
| | -,-:-, | 02/06/2024 | 3,039 | 0.32 | | | Not Rated 1.46% (1.79%) | | |
| GBP | 4,811,000 | GKN Holdings 3.375% 12/05/2032 | 4,905 | 0.52 | GBP | 7,100,000 | First Hydro Finance 9% 31/07/2021 | 9,097 | 0.96 |
| GBP | 3,291,000 | GKN Holdings 5.375% 19/09/2022 | 3,858 | 0.41 | GBP | 100,000 | Lehman Brothers 7.875% 08/05/2018 | | |
| GBP | 600,000 | Innogy Finance 4.75% 31/01/2034 | 753 | 0.08 | 000 | 0.700.000 | GBP | 8 | - |
| GBP | 1,445,000 | Innogy Finance 5.625% 06/12/2023 | 1,778 | 0.19 | GBP GBP | 2,780,000 | PGH Capital 4.125% 20/07/2022 Segro 6.75% 23/11/2021 | 2,976 | 0.32 |
| GBP | 2,050,000 | Innogy Finance 6.125% 06/07/2039 | 3,088 | 0.33 | GDP | 1,350,000 | _ | 1,658 | 0.18 |
| GBP | 10,871,000 | Innogy Finance 6.25% 03/06/2030 | 15,202 | 1.61 | | | Total Fixed Interest | 757,597 | 80.31 |
| USD | 8,950,000 | Kinder Morgan Energy Partners 4.25% | | | | | | | |
| | | 01/09/2024 | 7,130 | 0.76 | FLUAI | ING RATE I | NOTES 15.93% (16.16%) | | |
| GBP | 1,745,000 | Marks & Spencer 4.75% 12/06/2025 | 1,978 | 0.21 | | | AA+ 0.18% (0.16%) | | |
| USD | 9,636,000 | Plains All American Pipeline 4.65% | | | GBP | 1,800,000 | *Trafford Centre Finance FRN | 4.050 | |
| | | 15/10/2025 | 7,607 | 0.81 | | | 28/07/2035 A3 | 1,656 | 0.18 |
| GBP | 1,270,000 | RAC Bond 4.565% 06/05/2023 | 1,401 | 0.15 | | | AA 0.80% (0.79%) | | |
| GBP | 1,386,000 | Repsol Oil & Gas 6.625% 05/12/2017 | 1,407 | 0.15 | GBP | 2 515 000 | *Land Securities Capital Markets | | |
| USD | 3,705,000 | Royal Bank of Scotland 4.8% | | | GDI | 2,313,000 | 5.125% 07/02/2036 | 3,466 | 0.37 |
| | | 05/04/2026 | 3,032 | 0.32 | GBP | 3 076 000 | *Land Securities Capital Markets | 0,400 | 0.07 |
| GBP | 2,190,000 | Stagecoach Group 4% 29/09/2025 | 2,413 | 0.26 | ODI | 3,070,000 | 5.376% 30/09/2029 | 4,071 | 0.43 |
| GBP | 828,000 | TDC 5.625% 23/02/2023 | 971 | 0.10 | | | 0.070 /0 00/00/2020 | 1,071 | 0.10 |
| GBP | 2,195,000 | Thames Water Utilities 2.875% | | | | | A- 0.29% (0.26%) | | |
| 0.00 | | 03/05/2027 | 2,214 | 0.23 | GBP | 2,330,000 | *Prudential 5.7% 19/12/2063 | 2,690 | 0.29 |
| GBP | 3,080,000 | The Kraft Heinz 4.125% 01/07/2027 | 3,462 | 0.37 | | | | | |
| GBP | 1,647,000 | Time Warner Cable 5.25% 15/07/2042 | 1,867 | 0.20 | | | BBB+ 4.98% (5.35%) | | |
| GBP | 1,800,000 | Time Warner Cable 5.75% 02/06/2031 | 2,146 | 0.23 | GBP | 2,770,000 | *Annington Finance No.4 Variable | | |
| GBP | 2,612,000 | Unique Pub Finance 5.659% | 2.240 | 0.25 | | | 10/01/2023 | 504 | 0.05 |
| | | 30/06/2027 | 2,348 | 0.25 | GBP | | *AXA FRN 16/01/2054 | 1,800 | 0.19 |
| | | Baa3 1.20% (2.62%) | | | GBP | 4,855,000 | *BG Energy Capital 6.5% 30/11/2072 | | |
| GBP | 3,771,000 | Acquedotto Pugliese 6.92% 29/06/2018 | 3,901 | 0.41 | | | GBP | 4,910 | 0.52 |
| GBP | 6,505,000 | WM Morrison Supermarkets 4.625% | 0,001 | 0 | GBP | | *BHP Billiton Finance 6.5% 22/10/2077 | 8,309 | 0.88 |
| 02. | 0,000,000 | 08/12/2023 | 7,499 | 0.79 | GBP | | *Credit Suisse 2.125% 12/09/2025 | 3,718 | 0.39 |
| | | | • | | GBP | | *Danske Bank 5.375% 29/09/2021 | 1,517 | 0.16 |
| | | BB+ 3.39% (3.33%) | | | GBP | | *HSBC Holdings 6.375% 18/10/2022 | 1,709 | 0.18 |
| EUR | 4,100,000 | Equinix 2.875% 01/10/2025 | 3,763 | 0.40 | GBP | | *ING Bank 6.875% 29/05/2023 | 4,501 | 0.48 |
| GBP | 2,825,000 | Gaz Capital 5.338% 25/09/2020 | 3,043 | 0.32 | GBP | 1,900,000 | *Legal & General Group 5.5% 27/06/2064 | 2,100 | 0.22 |
| GBP | 3,790,000 | National Westminster Bank 6.5% | | | GBP | 2 125 000 | *Legal & General Group 5.875% | 2,100 | 0.22 |
| | | 07/09/2021 | 4,487 | 0.48 | GDI | 3,123,000 | 29/03/2049 | 3,299 | 0.35 |
| EUR | 5,470,000 | Quintiles IMS 3.25% 15/03/2025 | 5,150 | 0.55 | GBP | 3 374 000 | *Legal & General Group 10% | 0,200 | 0.00 |
| GBP | 2,150,000 | Telecom Italia 7.375% 15/12/2017 | 2,185 | 0.23 | ODI | 0,011,000 | 23/07/2041 | 4,381 | 0.46 |
| GBP | 4,520,000 | Tesco Property Finance 5.5% | | 0.50 | GBP | 4.626.000 | *Legal & General Variable Bond | ., | |
| 0.00 | | 13/10/2041 | 4,970 | 0.53 | | .,, | 27/10/2045 | 5,154 | 0.55 |
| GBP | 3,680,000 | Tesco Property Finance 1 7.6227% | 4 200 | 0.47 | GBP | 4,850,000 | *Telereal Securitisation 4.0902% | | |
| CDD | 005 000 | 13/07/2039 | 4,390 | 0.47 | | | 10/12/2033 | 5,157 | 0.55 |
| GBP | 835,000 | Tesco Property Finance 6 5.4111% 13/07/2044 | 898 | 0.09 | | | | | |
| GBP | 2,890,000 | Travis Perkins 4.5% 07/09/2023 | 3,009 | 0.03 | | | BBB 2.53% (3.12%) | | |
| GDF | 2,030,000 | 11 dvis Ferkins 4.5 % 07/03/2025 | 3,009 | 0.32 | GBP | 2,536,000 | *America Movil 6.375% 06/09/2073 | 2,775 | 0.29 |
| | | BB- 1.03% (1.58%) | | | GBP | | *Aviva 4.375% 12/09/2049 | 3,235 | 0.34 |
| GBP | 3,823,000 | El Group 6.375% 15/02/2022 | 4,137 | 0.44 | GBP | | *Aviva 6.125% 29/09/2049 | 3,800 | 0.40 |
| GBP | 728,000 | El Group 6.5% 06/12/2018 | 772 | 0.08 | GBP | | *Aviva 6.625% 03/06/2041 | 5,135 | 0.54 |
| EUR | 1,716,000 | IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 | 1,625 | 0.17 | GBP | 7,990,000 | *NGG Finance 5.625% 18/06/2073 | 9,086 | 0.96 |
| EUR | 841,000 | IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 | 790 | 0.08 | | | BBB- 1.12% (0.76%) | | |
| USD | 4,435,000 | Noble Holding International 6.95% | | | CBD | 3 U16 UU0 | • • | 2 NE1 | ით |
| | | 01/04/2045 | 2,448 | 0.26 | GBP EUR | 3,016,000 | *CYBG 4% 22/06/2025 *Vonovia Finance 4% 29/12/2049 | 3,051 2,773 | 0.32 0.29 |
| | | | | | EUR | | *Vonovia Finance 4.625% 08/04/2074 | 2,773 4,819 | 0.29 |
| | | Ba3 0.09% (0.09%) | | | LUIT | 3,000,000 | vonovia i manoc 4.025/0 00/04/2074 | 4,013 | 0.51 |
| GBP | 800,000 | Anglian Water Osprey Financing 7% | | | | | Baa3 0.43% (0.48%) | | |
| | | 31/01/2018 | 819 | 0.09 | GBP | 3,687,000 | *TSB Banking Group 5.75% 06/05/2026 | 4,044 | 0.43 |
| | | | | | | | · | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-------|-------------|--|---------------|----------------------------|------------------------|--------------------------------------|---------------|----------------------------|
| FLOAT | ING RATE N | NOTES 15.93% (16.16%) (continued) | | | | Sell USD 79,885,000 | 1.011 | 0.11 |
| CDD | 0.000.000 | BB+ 1.83% (1.47%) | | | | Buy GBP 61,887,209 UBS | 1,011 | 0.11 |
| GBP | 3,690,000 | *Nationwide Building Society 6.875% 11/03/2049 | 3,822 | 0.41 | | Total Derivatives | 395 | 0.04 |
| EUR | 3,542,000 | *Santos Finance FRN 8.25% 22/09/2070 | 3,253 | 0.35 | Total value of invest | ments | 908,326 | 96.28 |
| GBP | 1,800,000 | *Telefonica Europe 6.75% Perpetual | 1,994 | 0.21 | Net other assets (4.8 | 33%) | 35,048 | 3.72 |
| EUR | 3,500,000 | *Tennet Holding 2.995% 01/06/2024 | 3,271 | 0.35 | Net assets | , o | 943,374 | 100.00 |
| USD | 5,591,000 | *UBS Group 7% 29/12/2049 | 4,772 | 0.51 | 1101 033013 | | 770,077 | 100.00 |
| | | BB 0.61% (0.60%) | | | March 2017 compara | atives in brackets. | | |
| GBP | 2,877,000 | *Barclays Bank 14% 29/11/2049 | 3,439 | 0.36 | *Variable rate bonds. | | | |
| GBP | 2,269,000 | *CYBG 5% 09/02/2026 | 2,312 | 0.25 | (P) refers to provisio | onal rating. | | |
| | | BB- 1.05% (0.96%) | | | ANIALVEIC OF INIV | VECTMENTS DV ACCET SI ACC | | |
| EUR | 3,340,000 | *Governor & Co of the Bank of Ireland | | | ANALYSIS UF INV | ESTMENTS BY ASSET CLASS | Value | % of |
| | | 7.375% 29/12/2049 | 3,357 | 0.36 | | | £000 | Investment |
| GBP | 5,440,000 | *Lloyds Banking Group 7.875% | C E30 | 0.00 | Fixed interest | | 757,597 | 83.41 |
| | | 29/12/2049 | 6,528 | 0.69 | Floating rate notes | | 150,334 | 16.55 |
| | | B+ 0.51% (0.39%) | | | Derivatives | | 395 | 0.04 |
| GBP | 1,942,000 | *Argon Capital for Royal Bank of | | | Total value of invest | ments | 908,326 | 100.00 |
| | | Scotland 8.162% 29/10/2049 | 1,813 | 0.19 | | | | |
| GBP | 2,766,000 | *Barclays Bank 7.75% 08/03/2075 | 3,047 | 0.32 | ANALYSIS OF UN | DERLYING EXPOSURE FUTURES A | | S |
| | | B 0.24% (0.46%) | | | | | Value £000 | |
| USD | 2,698,000 | *Royal Bank of Scotland 8.625% | | | UBS FURO-Bobl Futi | ure Expiring December 2017 | (4,940) | |
| | | 29/12/2049 | 2,281 | 0.24 | | ture Expiring December 2017 | (15,021) | |
| | | Not Rated 1.36% (1.36%) | | | | Expiring December 2017 | 67,774 | |
| GBP | 4 453 000 | *Cattles 6.875% 17/01/2014 (Defaulted) | 9 | _ | UBS US 10 Year Note | e Future Expiring December 2017 | (29,954) | |
| GBP | 1,540,000 | | 1,770 | 0.19 | UBS US 10 Year Ultra | a Future Expiring December 2017 | (8,266) | |
| GBP | | *Pennon Group 6.75% 08/03/2049 | 11,006 | 1.17 | | Future Expiring December 2017 | (13,533) | |
| | | Total Floating Rate Notes | 150,334 | 15.93 | | Future Expiring December 2017 | (778) | |
| | | - | | | Total net exposure | | (4,718) | |
| DERIV | ATIVES 0.04 | I% (– 0.01%) | | | Total Purchases a | and Sales bee | | |
| | | Futures and Options –0.04% (0.09%) | | | | iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| EUR | (41) | UBS EURO-Bobl Future Expiring December 2017 | (1) | | for the accounting pen | iod o march 2017 to 7 coptombol 2017 | 2017 | 2016 |
| EUR | (101) | | (1) | _ | | | £000 | £000 |
| Lon | (101) | December 2017 | (27) | _ | Total purchases for t | the period | 276,611 | 228,551 |
| GBP | 532 | UBS Long Gilt Future Expiring | , , | | Total sales for the pe | eriod | 281,011 | 168,936 |
| | | December 2017 | (122) | (0.01) | | | | |
| USD | (308) | UBS US 10 Year Note Future Expiring December 2017 | (92) | (0.01) | | | | |
| USD | (79) | | (32) | (0.01) | | | | |
| 002 | (10) | Expiring December 2017 | (33) | (0.01) | | | | |
| USD | (113) | UBS US Long Bond Future Expiring | | | | | | |
| | | December 2017 | (87) | (0.01) | | | | |
| USD | (6) | UBS US Ultra Bond Future Expiring December 2017 | (6) | _ | | | | |
| | | Forward Foreign Exchange Contracts 0 | .08% (–0.10% |) | | | | |
| | | Sell USD 1,500,000 | | | | | | |
| | | Buy GBP 1,160,116 Goldman Sachs | 17 | - | | | | |
| | | Sell EUR 47,567,000 | 12651 | (0.03) | | | | |
| | | Buy GBP 43,349,377 UBS | (265) | (0.03) | | | | |

Threadneedle Sterling Bond Fund

Portfolio Statement

as at 7 September 2017

| | | | | % of | Total Purchases and Sales | | |
|---------|------------------|---------------------------------------|---------------|--------------------|--|---------|--|
| | Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value | for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017 | 2017 | |
| | | | | | | £000 | |
| FIXED | INTEREST 1 | 100.03% (99.82%) | | | Total purchases for the period | 360,932 | |
| | | AAA 3.05% (2.79%) | | | Total sales for the period | 392,606 | |
| GBP | 3,090,000 | Export Development Canada 1.375% | | | | | |
| | | 16/12/2019 | 3,154 | 1.06 | | | |
| GBP | 2,700,000 | FMS Wertmanagement 1.25% | | | | | |
| 000 | | 08/03/2019 | 2,734 | 0.92 | | | |
| GBP | 3,075,000 | KFW 1.375% 01/02/2021 | 3,160 | 1.07 | | | |
| | | Aaa 2.20% (1.97%) | | | | | |
| GBP | 1,635,000 | European Investment Bank 0.625 | | | | | |
| | .,, | 17/01/2020 | 1,642 | 0.55 | | | |
| GBP | 2,235,000 | European Investment Bank 1% | , | | | | |
| | | 21/09/2026 | 2,189 | 0.74 | | | |
| GBP | 2,650,000 | Royal Bank of Canada 1.125% | , | | | | |
| | | 22/12/2021 | 2,684 | 0.91 | | | |
| | | | | | | | |
| 0.0 | | AA+ 1.27% (1.17%) | | | | | |
| GBP | 3,740,000 | Municipality Finance 1.25% 07/03/2019 | 3,781 | 1.27 | | | |
| | | Aa1u 74.85% (90.61%) | | | | | |
| GBP | 12,040,000 | United Kingdom Gilt 0.5% 22/07/2022 | 12,082 | 4.07 | | | |
| GBP | 17,722,000 | United Kingdom Gilt 1.25% 22/07/2018 | 17,891 | 6.03 | | | |
| GBP | 10,096,000 | United Kingdom Gilt 1.5% 22/01/2021 | 10,518 | 3.54 | | | |
| GBP | 2,053,000 | United Kingdom Gilt 1.5% 22/07/2026 | 2,152 | 0.73 | | | |
| GBP | 5,293,000 | United Kingdom Gilt 1.5% 22/07/2047 | 5,058 | 1.70 | | | |
| GBP | 21,754,000 | United Kingdom Gilt 1.75% 22/07/2019 | 22,394 | 7.55 | | | |
| GBP | 24,935,000 | United Kingdom Gilt 1.75% 07/09/2037 | 25,281 | 8.52 | | | |
| GBP | 1,485,000 | United Kingdom Gilt 1.75% 22/07/2057 | 1,566 | 0.53 | | | |
| GBP | 6,036,000 | United Kingdom Gilt 2.5% 22/07/2065 | 8,043 | 2.71 | | | |
| GBP | 19,112,000 | United Kingdom Gilt 3.25% 22/01/2044 | 25,263 | 8.51 | | | |
| GBP | 6,822,500 | United Kingdom Gilt 3.5% 22/01/2045 | 9,458 | 3.19 | | | |
| GBP | 5,050,360 | United Kingdom Gilt 3.5% 22/07/2068 | 8,587 | 2.89 | | | |
| GBP | 5,321,250 | United Kingdom Gilt 3.75% 22/07/2052 | 8,343 | 2.81 | | | |
| GBP | 3,998,000 | United Kingdom Gilt 4% 22/01/2060 | 7,046 | 2.37 | | | |
| GBP | 7,161,000 | United Kingdom Gilt 4.25% 07/06/2032 | 9,873 | 3.33 | | | |
| GBP | 2,828,000 | United Kingdom Gilt 4.25% 07/03/2036 | 4,039 | 1.36 | | | |
| GBP | 9,717,000 | United Kingdom Gilt 4.25% 07/09/2039 | 14,318 | 4.82 | | | |
| GBP | 608,000 | United Kingdom Gilt 4.25% 07/12/2049 | 1,000 | 0.34 | | | |
| GBP | 4,531,000 | United Kingdom Gilt 4.25% 07/12/2055 | 8,008 | 2.70 | | | |
| GBP | 14,927,000 | United Kingdom Gilt 4.75% 07/12/2030 | 21,223 | 7.15 | | | |
| | | | • | | | | |
| 0.0.5 | 4.055.55 | AA 2.30% (2.11%) | | | | | |
| GBP | 1,250,000 | LCR Finance 4.5% 07/12/2028 | 1,644 | 0.55 | | | |
| GBP | 3,000,000 | Network Rail Infrastructure Finance | | | | | |
| CDD | 1 700 000 | 4.625% 21/07/2020 | 3,357 | 1.13 | | | |
| GBP | 1,730,000 | Transport for London 2.125% | 1.004 | 0.60 | | | |
| | | 24/04/2025 | 1,834 | 0.62 | | | |
| | | Aa1e 0.00% (1.17%) | | | | | |
| | | Not Rated 16.36% (0.00%) | | | | | |
| GBP | 34,181,000 | United Kingdom Gilt 0.75% 22/07/2023 | 34,516 | 11.63 | | | |
| GBP | 13,832,000 | United Kingdom Gilt 1.25% 22/07/2027 | 14,051 | 4.73 | | | |
| | . =,=3=,000 | Total Fixed Interest | 296,889 | 100.03 | | | |
| | | _ | | | | | |
| rotal v | alue of invest | ments | 296,889 | 100.03 | | | |
| Net otl | her (liabilities |)/assets (0.18%) | (75) | (0.03) | | | |
| Net as | sets | _ | 296,814 | 100.00 | | | |

 ${\it March~2017~comparatives~in~brackets}.$

Threadneedle Sterling Fund

Portfolio Statement

as at 7 September 2017

| | | | | % of | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------------|--|-----------------|--------------|--|--|--|--|--|
| | | | Value | Net Asset | | | | | |
| | Holding | Investment | £000 | Value | | | | | |
| FIXED INTEREST 92.33% (88.40%) | | | | | | | | | |
| 000 | 0.407.000 | Government Bonds 7.44% (3.55%) | 0.40= | | | | | | |
| GBP | 3,197,000 | United Kingdom Gilt 0% 11/09/2017 United Kingdom Gilt 0% 25/09/2017 | 3,197 | 0.64 | | | | | |
| GBP GBP | 4,000,000 15,000,000 | United Kingdom Gilt 0% 25/05/2017 United Kingdom Gilt 0% 02/10/2017 | 4,000 14,998 | 0.80 3.00 | | | | | |
| GBP | 15,000,000 | United Kingdom Gilt 0% 20/11/2017 | 14,994 | 3.00 | | | | | |
| | | Certificate of Deposit 60.70% (67.52%) | | | | | | | |
| GBP | 24,000,000 | Abbey National 0.22% 05/12/2017 | 24,000 | 4.80 | | | | | |
| GBP | 24,000,000 | Danske Bank 0.23% 20/11/2017 | 24,000 | 4.80 | | | | | |
| GBP | 5,000,000 | Deutsche Zentral 0.23% 09/10/2017 | 5,000 | 1.00 | | | | | |
| GBP | 20,000,000 | DNB Nor Bank 0.1% 14/09/2017 | 20,000 | 4.00 | | | | | |
| GBP | 15,000,000 | Landesbank Hessen 0.19% 03/11/2017 | 15,000 | 3.00 | | | | | |
| GBP | 8,000,000 | Landesbanken Baden 0.21% 18/09/2017 | 8,000 | 1.60 | | | | | |
| GBP | 9,000,000 | Landesbanken Baden 0.22% 17/11/2017 | 9,000 | 1.80 | | | | | |
| GBP | 20,000,000 | Landesbanken Baden 0.27% 10/11/2017 | 20,000 | 4.00 | | | | | |
| GBP | 8,000,000 | National Bank of Abu Dhabi 0.28% 01/11/2017 | 8,000 | 1.60 | | | | | |
| GBP | 10,000,000 | National Bank of Abu Dhabi | 0,000 | | | | | | |
| | | 0.36% 10/11/2017 | 10,000 | 2.00 | | | | | |
| GBP | 8,500,000 | National Bank of Abu Dhabi 0.44% 21/02/2018 | 8,500 | 1.70 | | | | | |
| GBP | 8,000,000 | Nationwide Building 0.23% 21/11/2017 | 8,000 | 1.60 | | | | | |
| GBP | 16,000,000 | Nationwide Building Society 0.22% 04/01/2018 | 16,000 | 3.20 | | | | | |
| GBP | 5,000,000 | Nordea Bank 0.24% 13/09/2017 | 5,000 | 1.00 | | | | | |
| GBP | 7,000,000 | Nordea Bank 0.24% 13/03/2017 Nordea Bank 0.24% 24/10/2017 | 7,000 | 1.40 | | | | | |
| GBP | 15,000,000 | Nordea Bank 0.24% 24/10/2017 Nordea Bank 0.24% 30/11/2017 | 15,000 | 3.00 | | | | | |
| GBP | 12,000,000 | Oversea Chinese Banking 0% 09/10/2017 | 12,000 | 2.40 | | | | | |
| GBP | 10,000,000 | Oversea Chinese Banking 0% 18/10/2017 | 10,000 | 2.00 | | | | | |
| GBP | 20,000,000 | Skandinaviska 0.16% 07/11/2017 | 20,000 | 4.00 | | | | | |
| GBP | 14,000,000 | Svenska Handelsbanken | | | | | | | |
| | | 0.22% 09/11/2017 | 14,000 | 2.80 | | | | | |
| GBP | 10,000,000 | Svenska Handelsbanke 0.22% 29/11/2017 | 10,000 | 2.00 | | | | | |
| GBP | 15,000,000 | Toronto Dominion 0.16% 06/12/2017 | 15,000 | 3.00 | | | | | |
| GBP | 5,000,000 | Wells Fargo Bank 0.41% 08/11/2017 | 5,000 | 1.00 | | | | | |
| GBP | 5,000,000 | Wells Fargo Bank 0.42% 08/11/2017 | 5,000 | 1.00 | | | | | |
| GBP | 10,000,000 | Wells Fargo Bank 0.46% 08/09/2017 | 10,000 | 2.00 | | | | | |
| 0 | | Euro commercial paper 24.19% (17.33%) | | | | | | | |
| GBP | 24,000,000 | Agence Centrale des Organismes | 00.007 | 4.00 | | | | | |
| 000 | 0.000.000 | 0.198% 16/11/2017 | 23,987 | 4.80 | | | | | |
| GBP | 2,000,000 | Banque Federative 0.24% 12/09/2017 | 2,000 | 0.40 | | | | | |
| GBP | 22,000,000 | Banque Federative 1.29% 20/11/2017 | 21,988 | 4.40 | | | | | |
| GBP | 22,000,000 | Caisse D'Amortissem 0.15% 18/09/2017 | 21,998 | 4.40 | | | | | |
| GBP | 22,000,000 | Caisse Des Depots 0.15% 24/10/2017 Deutsche Bank 0.18% 06/12/2017 | 21,993 | 4.40 | | | | | |
| GBP | 17,000,000 12,000,000 | | 16,988 | 3.39 | | | | | |
| GBP | 12,000,000 | OP Corporate Bank 0.2% 25/09/2017 | 11,999 | 2.40 | | | | | |
| | | Total Fixed Interest | 461,642 | 92.33 | | | | | |
| | alue of invest | 461,642 | 92.33 | | | | | | |
| | ner assets (11 | 38,352 | 7.67 | | | | | | |
| Net as | sets | _ | 499,994 | 100.00 | | | | | |
| March 2017 comparatives in brackets. | | | | | | | | | |
| | Purchases a | | | | | | | | |
| for the | accounting per | iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | | | | | | |

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| 2017 | 2016 |
|---------|------------------------|
| £000 | £000 |
| 836,075 | 464,438 |
| 781,029 | 416,402 |
| | £000 836,075 |

Threadneedle European Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-----------------------|--|---------------------|----------------------------|---------------------------------|---|-----------------------------|----------------------------|
| BELGIUM 6.03% (3.04%) | | | | Nonlife Insurance 2.24% (2.85%) | | | |
| | Beverages 2.14% (0.74%) | | | 1,111,163 | AXA | 24,444 | 2.24 |
| 252,790 | Anheuser-Busch InBev | 23,304 | 2.14 | | Financial Caminas 2 200/ /4 0E0/ | | |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 0.54 | /I% (N NN%) | | 421,948 | Financial Services 2.29% (1.85%) Amundi | 24,923 | 2.29 |
| 79,212 | | 5,896 | 0.54 | 421,340 | Amunui | 24,323 | 2.23 |
| 70,212 | - Galapagoo | 0,000 | 0.01 | | Software & Computer Services 2.02% | (1.46%) | |
| | Media 1.41% (0.00%) | | | 286,772 | Dassault Systems | 22,055 | 2.02 |
| 303,822 | ! Telenet Group | 15,370 | 1.41 | | Total France | 284,865 | 26.14 |
| | Banks 1.94% (2.30%) | | | | | | |
| 337,200 | | 21,093 | 1.94 | GERMANY 14.24 % | | | |
| • | Total Belgium | 65,663 | 6.03 | 100 704 | Chemicals 3.61% (3.40%) | 14.050 | 1.04 |
| | • • • • • • • • • • • • • • • • • • • | | | 189,794 263,235 | BASF Brenntag | 14,659 10,396 | 1.34 0.95 |
| DENMARK 5.33% | % (5.5 7 %) | | | 248,988 | Lanxess | 14,353 | 1.32 |
| | Alternative Energy 1.82% (0.85%) | | | 2.0,000 | 24.7.000 | ,000 | |
| 285,425 | Vestas Wind Systems | 19,880 | 1.82 | | Automobiles & Parts 0.92% (2.50%) | | |
| | Industrial Transportation 1.31% (1.25% | 1 | | 55,398 | Continental | 10,024 | 0.92 |
| 259,123 | · | , 14,215 | 1.31 | | Personal Goods 1.70% (0.00%) | | |
| 255,120 | . Dov | 17,210 | 1.01 | 103,841 | Adidas | 18,552 | 1.70 |
| | Personal Goods 0.00% (2.04%) | | | , | | | |
| | Dharmanauticala & Pictochnology 2.26 | no/ /1 //20/ \ | | | Health Care Equipment & Services 2.3 | | |
| 136,980 | Pharmaceuticals & Biotechnology 2.20 Chr. Hansen | 9,144 | 0.84 | 344,491 | Fresenius Medical Care | 25,122 | 2.31 |
| 404,279 | | 14,805 | 1.36 | | Mobile Telecommunications 1.49% (2. | 41%) | |
| , | Total Denmark | 58,044 | 5.33 | 1,177,068 | Deutsche Telekom | 16,234 | 1.49 |
| | | | | | | | |
| FINLAND 2.23% | (2.34%) | | | 450.007 | Nonlife Insurance 2.34% (2.89%) | 05.450 | 0.04 |
| | Nonlife Insurance 2.23% (2.34%) | | | 153,097 | Allianz | 25,452 | 2.34 |
| 607,164 | Sampo | 24,290 | 2.23 | | Software & Computer Services 1.87% | (2.26%) | |
| | Total Finland | 24,290 | 2.23 | 247,202 | SAP | 20,363 | 1.87 |
| | | | | | Total Germany | 155,155 | 14.24 |
| FRANCE 26.14% | | | | | | | |
| E00 101 | Oil & Gas Producers 2.23% (2.01%) | 24.262 | 2.22 | ITALY 3.93% (1.489 | | | |
| 596,121 | Total | 24,263 | 2.23 | | Electronic & Electrical Equipment 1.0 | 1% (1.48%) 10,991 | |
| | Construction & Materials 1.56% (2.48% | 6) | | 449,813 | 0,813 Prysmian | | 1.01 |
| 231,190 | Vinci | 16,978 | 1.56 | | Beverages 1.52% (0.00%) | | |
| | General Industrials 0.52% (0.00%) | | | 2,967,877 | Davide Campari-Milano | 16,601 | 1.52 |
| 88,757 | | 5,670 | 0.52 | | D 10 1 4 500/ (0 000/) | | |
| 00,737 | Lui azeo | 3,070 | 0.32 | 689,354 | Personal Goods 1.40% (0.00%) Moncler | 15,272 | 1.40 |
| | Electronic & Electrical Equipment 3.49 |)% (3.90 %) | | 003,334 | Total Italy | 42,864 | 3.93 |
| 449,949 | • | 24,155 | 2.22 | | iotal Italy | 72,004 | 3.33 |
| 218,387 | Schneider Electric | 13,855 | 1.27 | NETHERLANDS 8. | 89% (10 96%) | | |
| | Support Services 1.67% (0.00%) | | | METHERICANDO O. | Chemicals 0.00% (1.56%) | | |
| 981,115 | Elis | 18,184 | 1.67 | | | | |
| | | | | | Personal Goods 2.98% (3.35%) | | |
| 040.004 | Beverages 2.02% (0.98%) | 04.000 | 0.00 | 702,119 | Unilever (EUR) | 32,447 | 2.98 |
| 210,061 | Pernod Ricard | 21,990 | 2.02 | | Media 1.99% (2.10%) | | |
| | Personal Goods 3.56% (2.51%) | | | 1,340,243 | RELX (EUR) | 21,643 | 1.99 |
| 170,892 | L'Oreal | 27,910 | 2.56 | | DI 0.040/ /0.000/ \ | | |
| 53,770 | LVMH Moet Hennessy Vuitton | 10,857 | 1.00 | 1 007 404 | Banks 2.34% (3.00%) | 05 505 | 0.04 |
| | Health Care Equipment & Services 2.2 | 3% (1 38%) | | 1,897,461 | ING Groep | 25,535 | 2.34 |
| 246,756 | • • | 24,352 | 2.23 | | Technology Hardware & Equipment 1.58% (0.95%) | | |
| 210,700 | 142,366 ASML | | ASML | 17,197 | 1.58 | | |
| | Media 0.00% (0.54%) | | | | Total Netherlands | 96,822 | 8.89 |
| | Banks 2.31% (1.33%) | | | | | | |
| 435,027 | | 25,229 | 2.31 | | | | |
| .00,027 | | _0,0 | 2.0. | | | | |

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|--------------------|---|----------------|----------------------------|-------------------------|---|------------------|----------------------------|
| NORWAY 1.96% (1 | .72%) | | | UNITED KINGDOM | 1.26% (3.55%) | | |
| | Banks 1.96% (1.72%) | | | | Oil & Gas Producers 1.26% (2.09%) | | |
| 1,459,641 | DnB NOR Bank | 21,333 | 1.96 | 634,036 | Royal Dutch Shell A Shares | | |
| | Total Norway | 21,333 | 1.96 | | (NL Listing) | 13,745 | 1.26 |
| REPURING OF IRE | AND 7.83% (9.03%) | | | | Oil Equipment, Services & Distribution | n 0.00% (1.46% | a) |
| HEI OBLIC OF HILL | Construction & Materials 4.27% (4.21% | a) | | | Total United Kingdom | 13,745 | 1.26 |
| 1,082,670 | CRH (Dublin Listing) | 29,006 | 2.66 | | | | |
| 582,181 | Kingspan Group (EUR) | 17,503 | 1.61 | UNITED STATES 0 | F AMERICA 0.00% (0.99%) | | |
| | General Industrials 0.75% (1.47%) | | | | Automobiles & Parts 0.00% (0.99%) | | |
| 352,733 | Smurfit Kappa Group (EUR) | 8,162 | 0.75 | | Total United States of America | | |
| 332,733 | Siliuliit Kappa dioup (Lon) | 0,102 | 0.73 | DEDUVATIVEO O OO | (0.000/) | | |
| | Travel & Leisure 2.81% (3.35%) | | | DERIVATIVES 0.009 | | 0.000/ /0.000/ \ | |
| 1,845,992 | Ryanair Holdings (London Listing) | 30,639 | 2.81 | | Forward Foreign Exchange Contracts Sell GBP 2,297 | 0.00% (0.00%) | |
| | Total Republic of Ireland | 85,310 | 7.83 | | Buy CHF 2,838 J.P. Morgan | _ | _ |
| | | | | | Sell GBP 543 | | |
| SPAIN 2.95% (5.41 | | | | | Buy CHF 674 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Construction & Materials 0.00% (0.51% | b) | | | Sell GBP 1,439 | | |
| | Support Services 0.52% (2.02%) | | | | Buy DKK 11,577 J.P. Morgan | - | - |
| 117,124 | Amadeus IT Group | 5,661 | 0.52 | | Sell GBP 340 | | |
| , | · | | | | Buy DKK 2,745 J.P. Morgan | - | - |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 1.05 | | | | Sell GBP 19,898 Buy EUR 21,516 J.P. Morgan | _ | _ |
| 509,811 | Grifols | 11,425 | 1.05 | | Sell GBP 4,700 | | |
| | General Retailers 0.50% (1.10%) | | | | Buy EUR 5,102 J.P. Morgan | _ | _ |
| 189,439 | Inditex | 5,426 | 0.50 | | Sell DKK 223,346 | | |
| | BB 1:1 T 1 | 330/ \ | | | Buy GBP 27,701 J.P. Morgan | - | - |
| FC0 C10 | Mobile Telecommunications 0.88% (0.7 | | 0.00 | | Sell EUR 414,839 | | |
| 562,612 | Cellnex Telecom | 9,655 | 0.88 | | Buy GBP 382,936 J.P. Morgan | 3 | - |
| | Total Spain | 32,167 | 2.95 | | Sell CHF 54,418 Buy GBP 44,213 J.P. Morgan | | |
| SWEDEN 10.28% (| 8 //3%) | | | | Sell SEK 521,281 | _ | _ |
| OVVEDENT 10.2070 (| Construction & Materials 1.78% (1.85% | <u>.</u>) | | | Buy GBP 50,692 J.P. Morgan | 1 | _ |
| 1,152,227 | Assa Abloy 'B' Shares | 19,330 | 1.78 | | Sell GBP 2,634 | | |
| | | | | | Buy SEK 27,076 J.P. Morgan | - | - |
| | Industrial Engineering 3.30% (1.10%) | | | | Sell GBP 622 | | |
| 382,712 | Atlas Copco 'A' Shares | 11,538 | 1.06 | | Buy SEK 6,406 J.P. Morgan | | |
| 1,727,498 | Volvo | 24,441 | 2.24 | | Total Derivatives | 4 | |
| | Banks 3.70% (4.10%) | | | Total value of investr | nents | 1,084,785 | 99.56 |
| 2,069,532 | Nordea Bank | 20,506 | 1.88 | Net other assets (0.06 | 5%) | 4,831 | 0.44 |
| 1,778,647 | Svenska Handelsbanken | 19,858 | 1.82 | Net assets | | 1,089,616 | 100.00 |
| | Software & Computer Services 1.50% | (1.38%) | | | | -1,000,000 | |
| 441,414 | Hexagon | 16,364 | 1.50 | March 2017 compara | tives in brackets. | | |
| | Total Sweden | 112,037 | 10.28 | T . ID . I | 10.1 | | |
| | | | | Total Purchases a | nd Sales and 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| SWITZERLAND 8.4 | | | | for the accounting pend | ou 8 March 2017 to 7 September 2017 | 2017 | 2016 |
| 4.000 | Construction & Materials 2.35% (2.42% | | 0.05 | | | £000 | £000 |
| 4,632 | Sika | 25,623 | 2.35 | Total purchases for th | ne period | 728,254 | 199,906 |
| | Personal Goods 1.25% (0.61%) | | | Total sales for the pe | | 481,425 | 266,807 |
| 195,379 | Cie Financiere Richemont | 13,614 | 1.25 | | | | |
| | Dharmanautinale & Distachasle # 00 | 00/_ /E 240/ \ | | | | | |
| 324,129 | Pharmaceuticals & Biotechnology 4.89 Novartis | 20,921 | 1.92 | | | | |
| 165,819 | Roche | 32,328 | 2.97 | | | | |
| , | | | | | | | |
| | Banks 0.00% (1.91%) | | | | | | |
| | Total Switzerland | 92,486 | 8.49 | | | | |

Threadneedle European Select Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------------------|--|---------------------------------------|----------------------------|---|---|--------------------|----------------------------|
| BELGIUM 6.10% (5 | 93%) | | | ITALY 4.94% (4.969 | %) | | |
| D22010111 0110 /0 (0 | Beverages 4.01% (3.72%) | | | 117121 110175 (1100 | Electronic & Electrical Equipment 1.46 | % (1. 22 %) | |
| 1,360,697 | Anheuser-Busch InBev | 125,440 | 4.01 | 1,872,931 | Prysmian | 45,763 | 1.46 |
| | Media 2.09% (2.21%) | | | | Beverages 2.62% (3.00%) | | |
| 1,295,160 | Telenet Group | 65,521 | 2.09 | 14,640,187 | Davide Campari-Milano | 81,890 | 2.62 |
| | Total Belgium | 190,961 | 6.10 | | Mobile Telecommunications 0.86% (0.7 | ло/ \ | |
| | | | | 5,554,406 | Infrastructure Wireless Italia | 27,026 | 0.86 |
| DENMARK 4.03% (| 1.55%) Industrial Transportation 1.42% (0.00%) | 1 | | ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | Total Italy | 154,679 | 4.94 |
| 810,338 | DSV | 44,454 | 1.42 | | - | | |
| | DI (* 1 0 D* 1 1 1 00 | | | NETHERLANDS 13 | , , | | |
| 2,224,657 | Pharmaceuticals & Biotechnology 2.6 Novo Nordisk | 1% (1. 55 %) 81,470 | 2.61 | 2,231,553 | Chemicals 3.26% (5.22%) IMCD Group | 101,799 | 3.26 |
| 2,224,037 | Total Denmark | 125,924 | 4.03 | 2,231,333 | INIGE Group | 101,733 | 5.20 |
| | | | | 0.700.000 | Personal Goods 5.52% (5.10%) | 470 757 | F F0 |
| FINLAND 5.02% (4. | | | | 3,738,283 | Unilever (EUR) | 172,757 | 5.52 |
| 700 454 | Industrial Engineering 1.05% (0.93%) | 00.700 | 1.05 | | Media 5.04% (4.95%) | | |
| 783,154 | Kone | 32,700 | 1.05 | 9,757,991 | RELX (EUR) | 157,581 | 5.04 |
| | Nonlife Insurance 3.97% (4.02%) | | | | Banks 0.00% (1.56%) | | |
| 3,105,499 | Sampo | 124,239 | 3.97 | | Total Netherlands | 432,137 | 13.82 |
| | Total Finland | 156,939 | 5.02 | NODWAY O OOU / | 0.40() | | |
| FRANCE 19.66% (17.34%) | | | | NORWAY 0.00% (1 | 1.24%) Banks 0.00% (1.24%) | | |
| | Electronic & Electrical Equipment 2.69 | 0% (2.50%) | | | Total Norway | _ | |
| 1,565,791 | Legrand | 84,057 | 2.69 | | | | |
| | Support Services 2.81% (2.08%) | | | REPUBLIC OF IRE | LAND 6.02% (5.43%) | | |
| 4,739,445 | Elis | 87,839 | 2.81 | 2 144 207 | Construction & Materials 2.06% (1.88%) | | 2.06 |
| | Beverages 3.76% (3.53%) | | | 2,144,297 | Kingspan Group | 64,486 | 2.00 |
| 1,123,257 | Pernod Ricard | 117,587 | 3.76 | 010.070 | General Industrials 0.67% (0.74%) | 04.000 | 0.07 |
| | Personal Goods 5.06% (5.24%) | | | 910,276 | Smurfit Kappa Group (EUR) | 21,063 | 0.67 |
| 969,204 | L'Oreal | 158,290 | 5.06 | | Travel & Leisure 3.29% (2.81%) | | |
| | | | | 6,195,241 | Ryanair Holdings (London Listing) | 102,825 | 3.29 |
| 683,301 | Health Care Equipment & Services 2.1 Essilor International | 5 % (1.44 %) 67,433 | 2.15 | | Total Republic of Ireland | 188,374 | 6.02 |
| 000,001 | Essiloi iliterilational | 07,433 | 2.13 | SPAIN 6.65% (5.34 | 1%) | | |
| 4 000 500 | Software & Computer Services 3.19% | | 0.40 | · | Support Services 2.60% (2.36%) | | |
| 1,298,596 | Dassault Systems Total France | 99,873 615.079 | 3.19 19.66 | 1,681,678 | Amadeus IT Group | 81,287 | 2.60 |
| | iotai Halloc | 010,073 | 13.00 | | Pharmaceuticals & Biotechnology 0.97 | % (0.00%) | |
| GERMANY 14.61% | (13.89%) | | | 1,905,454 | Grifols ADR | 30,452 | 0.97 |
| | Chemicals 2.93% (3.67%) | | | | General Retailers 1.86% (1.57%) | | |
| 648,747 1,053,287 | BASF Brenntag | 50,108 41,598 | 1.60 1.33 | 2,030,967 | Inditex | 58,168 | 1.86 |
| 1,030,207 | | 41,550 | 1.00 | | Mobile Telecommunications 1.22% (1.4 | 1%) | |
| 24E 100 | Automobiles & Parts 2.00% (2.75%) | 60 455 | 2.00 | 2,217,816 | Cellnex Telecom | 38,059 | 1.22 |
| 345,166 | Continental | 62,455 | 2.00 | | Total Spain | 207,966 | 6.65 |
| | Personal Goods 2.35% (0.00%) | | | | | | |
| 411,232 | Adidas | 73,468 | 2.35 | SWEDEN 9.35% (8 | 8.64%) Construction & Materials 2.74% (2.92%) | | |
| | Health Care Equipment & Services 3.8 | 6% (4.01%) | | 5,103,803 | Assa Abloy 'B' Shares | 85,622 | 2.74 |
| 1,656,246 | Fresenius Medical Care | 120,784 | 3.86 | ,, | • | | |
| | Mobile Telecommunications 2.30% (2. | 40%) | | 2,210,370 | Industrial Engineering 2.13% (2.10%) Atlas Copco 'A' Shares | 66,636 | 2.13 |
| 5,230,248 | Deutsche Telekom | 72,133 | 2.30 | 2,210,370 | | 00,000 | 2.13 |
| | Software & Computer Services 1.17% | (1.06%) | | 4 000 040 | Banks 4.48% (3.62%) | 4E 000 | 4 47 |
| 4,334,389 | Tele Columbus | 36,494 | 1.17 | 4,623,213 8,443,134 | Nordea Bank Svenska Handelsbanken | 45,809 94,267 | 1.47 3.01 |
| | Total Germany | 457,040 | 14.61 | 2,1.2,70 | Total Sweden | 292,334 | 9.35 |
| | | | | | - | | |

2017

£000

361,204

461,402

2016

£000

613,672

779,995

Threadneedle European Select Fund

Portfolio Statement

March 2017 comparatives in brackets.

| | | | % of |
|----------------------|---|------------------|--|
| Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value |
| WITZERLAND 7. | 18% (10.59%) | | |
| | Chemicals 1.02% (1.72%) | | |
| 19,879 | Givaudan | 31,770 | 1.02 |
| | Construction & Materials 2.10% (1.69 | %) | |
| 11,869 | Sika | 65,657 | 2.10 |
| ,000 | | 00,007 | 20 |
| 244.000 | Personal Goods 2.04% (2.06%) | | |
| 914,302 | Cie Financiere Richemont | 63,708 | 2.04 |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 2. | 02% (5.12%) | |
| 324,720 | Roche | 63,306 | 2.02 |
| | Total Switzerland | 224,441 | 7.18 |
| | | | |
| JNITED KINGDOI | | | , |
| | Oil Equipment, Services & Distribution | | <u>) </u> |
| | Total United Kingdom | | |
| IINITED STATES (| OF AMERICA 1.81% (2.09%) | | |
| OMITED STATES | Automobiles & Parts 1.81% (2.09%) | | |
| 682,667 | Autoliv | 56,689 | 1.81 |
| | Total United States of America | 56,689 | 1.81 |
| | | | |
| DERIVATIVES -0.0 | | | |
| | Forward Foreign Exchange Contracts | s –0.02% (–0.01° | %) |
| | Sell SGD 18,188 Buy EUR 11,167 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell USD 15,324 | | |
| | Buy EUR 12,908 J.P. Morgan | - | - |
| | Sell SGD 21,191 | | |
| | Buy EUR 13,100 J.P. Morgan | - | - |
| | Sell USD 18,187 Buy EUR 15,273 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell SGD 68,622 | _ | _ |
| | Buy EUR 42,517 J.P. Morgan | - | - |
| | Sell USD 9 | | |
| | Buy EUR 8 J.P. Morgan | - | - |
| | Sell EUR 1,239 Buy SGD 2,000 J.P. Morgan | | |
| | Sell EUR 1,530 | _ | _ |
| | Buy SGD 2,481 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell EUR 28,121,096 | | |
| | Buy SGD 45,208,064 J.P. Morgan | (71) | - |
| | Sell EUR 490 Buy SGD 791 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell EUR 859 | _ | _ |
| | Buy USD 1,035 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell EUR 10,124,412 | | |
| | Buy USD 11,989,126 J.P. Morgan | (120) | (0.01) |
| | Sell EUR 139 | | |
| | Buy USD 166 J.P. Morgan Sell EUR 16,075 | _ | _ |
| | Buy USD 19,230 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell EUR 207,478 | | |
| | Buy USD 249,999 J.P. Morgan | 1 | - |
| | Sell EUR 29,797,733 | (a= r) | 10.01 |
| | Buy USD 35,285,880 J.P. Morgan | (354) | (0.01) |
| | Total Derivatives | (544) | (0.02) |
| Total value of inves | tments | 3,102,019 | 99.17 |
| Net other assets (0. | 73%) | 26,015 | 0.83 |
| Net assets | 10,0, | 3,128,034 | 100.00 |
| | | 5,120,034 | 100.00 |

Threadneedle European Smaller Companies Fund

Portfolio Statement

| | | | % of | | | | % of |
|-----------------------|---|---------------|--------------------|-----------------------|--|-----------------|--------------------|
| Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value |
| AUSTRIA 1.07% (1 | .27%) | | | | Software & Computer Services 0.96% | (1.02%) | |
| 710011111111111770 (1 | Oil Equipment, Services & Distribution | 0.59% (0.80% | .) | 569,223 | BasWare | 20,532 | 0.96 |
| 221,098 | Schoeller-Bleckmann Oilfield | (| , | | Total Finland | 104,950 | 4.92 |
| | Equipment | 12,487 | 0.59 | | | , | |
| | | | | FRANCE 17.65% (1 | 16.08%) | | |
| | Chemicals 0.48% (0.47%) | | | | Support Services 7.30% (6.48%) | | |
| 78,287 | Lenzing | 10,292 | 0.48 | 1,777,460 | Bureau Veritas | 32,878 | 1.54 |
| | Total Austria | 22,779 | 1.07 | 2,138,459 | Edenred | 44,234 | 2.07 |
| | | | | 3,017,727 | Elis | 55,930 | 2.62 |
| BELGIUM 7.45% (6 | | | | 214,580 | Teleperformance | 22,758 | 1.07 |
| 504.040 | Chemicals 1.63% (1.45%) | 0.4.000 | 4.00 | | D | | |
| 584,618 | Umicore | 34,633 | 1.63 | 226 617 | Beverages 0.98% (1.00%) | 20.020 | 0.98 |
| | Personal Goods 0.98% (1.00%) | | | 236,617 | Remy Cointreau | 20,828 | 0.90 |
| 781,981 | Ontex Group | 20,965 | 0.98 | | Leisure Goods 0.54% (0.51%) | | |
| , | опистопр | | | 219,266 | Ubisoft Entertainment | 11,534 | 0.54 |
| | Media 1.95% (1.87%) | | | | | | |
| 822,185 | Telenet Group | 41,593 | 1.95 | | Health Care Equipment & Services 4.9 | | |
| | Travel & Leisure 0.71% (0.84%) | | | 71,908 | Eurofins Scientific | 31,894 | 1.50 |
| 242.020 | , , | 15.000 | 0.71 | 1,037,446 | Korian | 28,018 | 1.31 |
| 342,839 | Kinepolis Group | 15,028 | 0.71 | 492,082 | Orpea | 46,355 | 2.17 |
| | Technology Hardware & Equipment 2.1 | 8% (0.84%) | | | Pharmaceuticals & Biotechnology 0.42 | 2% (0.57%) | |
| 293,696 | Melexis | 21,372 | 1.00 | 66,862 | Virbac | 8,989 | 0.42 |
| 3,752,201 | X-Fab Silicon Foundries | 25,213 | 1.18 | ***** | | -, | |
| | Total Belgium | 158,804 | 7.45 | | Real Estate Investment & Services 1.5 | 4% (0.76%) | |
| | | | | 759,663 | Nexity | 32,797 | 1.54 |
| DENMARK 5.66% | (5.43%) | | | | Software & Computer Services 0.92% | /1 01 %\ | |
| | Industrial Transportation 0.00% (0.00%) | | | 566,036 | Criteo ADR | 19,545 | 0.92 |
| 368,849 | OW Bunker (Liquidated) | - | - | 300,030 | Cities Abit | 13,545 | 0.32 |
| | D | | | | Technology Hardware & Equipment 0.9 | 97% (1.23%) | |
| 145 227 | Personal Goods 0.54% (0.81%) | 11 405 | 0.54 | 279,153 | Ingenico Group | 20,598 | 0.97 |
| 145,237 | Pandora | 11,465 | 0.54 | | Total France | 376,358 | 17.65 |
| | Health Care Equipment & Services 1.26 | 6% (0.98%) | | | | | |
| 480,379 | Ambu | 26,814 | 1.26 | GERMANY 13.17% | % (14.17%) | | |
| | | | | | Chemicals 1.87% (2.08%) | | |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 1.35 | | | 1,012,554 | Brenntag | 39,989 | 1.87 |
| 432,244 | Chr. Hansen | 28,856 | 1.35 | | Industrial Engineering 1 600/ /1 /E0/ | | |
| | Nonlife Insurance 1.45% (1.45%) | | | AC7 C2C | Industrial Engineering 1.68% (1.45%) Sartorius | 25 772 | 1.68 |
| 1,789,726 | Tryg | 31,053 | 1.45 | 467,636 | Saitorius | 35,773 | 1.00 |
| 1,111,111 | 13 | - 1, | | | Support Services 3.22% (3.04%) | | |
| | Software & Computer Services 1.06% (| 1.31%) | | 1,256,528 | CTS Eventim | 43,499 | 2.04 |
| 487,956 | SimCorp | 22,577 | 1.06 | 359,100 | Grenkeleasing | 25,113 | 1.18 |
| | Total Denmark | 120,765 | 5.66 | | | | |
| | | | | 070 000 | Automobiles & Parts 2.19% (2.51%) | 40 707 | 0.40 |
| FINLAND 4.92% (4 | | | | 973,062 | Norma Group | 46,767 | 2.19 |
| | Construction & Materials 0.90% (1.07% | • | | | Household Goods & Home Construction | n 0.85% (1.11° | %) |
| 1,347,799 | Tikkurila | 19,261 | 0.90 | 130,361 | Zooplus | 18,122 | 0.85 |
| | General Industrials 0.23% (0.00%) | | | | | | |
| 157,479 | Huhtamaki | 4,845 | 0.23 | | Health Care Equipment & Services 0.9 | | |
| , | | .,3 | | 425,971 | Stratec Biomedical | 19,915 | 0.93 |
| | Electronic & Electrical Equipment 0.50 | % (0.50%) | | | Software & Computer Services 2.43% | (3.05%) | |
| 286,221 | Vaisala | 10,560 | 0.50 | 306,880 | CompuGroup Medical | 13,766 | 0.65 |
| | Industrial Engineering 2.33% (1.65%) | | | 4,504,353 | Tele Columbus | 37,925 | 1.78 |
| 632,072 | Cargotec | 28,342 | 1.33 | , , | Total Germany | 280,869 | 13.17 |
| 638,304 | Konecranes | 20,342 | 1.00 | | | | |
| 030,304 | | 21,710 | 1.00 | | | | |

Threadneedle European Smaller Companies Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|--------------------|---|-----------------------------|----------------------------|----------------------|---|--------------------------|----------------------------|
| ITALY 11.26% (12.8 | 9%) | | | SPAIN 5.15% (4.55 | 5%) | | |
| 235,514 | Industrial Engineering 0.82% (1.03%) Industria Macchine Automatic | 17,421 | 0.82 | 4,340,009 | Support Services 1.98% (2.10%) Applus Services | 42,254 | 1.98 |
| 6,523,144 | Beverages 1.71% (2.00%) Davide Campari-Milano | 36,487 | 1.71 | 2,474,890 | Travel & Leisure 0.53% (0.84%) Telepizza Group | 11,288 | 0.53 |
| | Personal Goods 0.00% (0.83%) | | | 1,956,677 | Mobile Telecommunications 1.58% (0. Cellnex Telecom | 81%) 33,577 | 1.58 |
| 711,853 | Health Care Equipment & Services 2.25 DiaSorin | % (1.91 %) 47,931 | 2.25 | | Real Estate Investment Trusts 1.06% (C |).80%) | |
| , | Food & Drug Retailers 1.41% (1.65%) | , | | 2,978,642 | Lar Espana Real Estate Total Spain | 22,671 109,790 | 1.06 5.15 |
| 1,535,829 | MARR | 30,117 | 1.41 | | • | | |
| | Mobile Telecommunications 1.72% (1.6 | 8%) | | SWEDEN 8.72% (1 | | | |
| 7,522,992 | Infrastructure Wireless Italia Banks 1.33% (1.87%) | 36,605 | 1.72 | 2,637,305 | Chemicals 0.94% (1.13%) Hexpol | 19,984 | 0.94 |
| 4,469,506 | FinecoBank | 28,335 | 1.33 | 8,321,512 | Food Producers 1.10% (1.53%) Cloetta 'B' Shares | 23,387 | 1.10 |
| | Technology Hardware & Equipment 2.0 | | | | Household Goods & Home Construction | on 0 49% (0 83 | %) |
| 954,348 | El Towers Total Italy | 43,151 240,047 | 2.02 11.26 | 1,425,937 | Nobia | 10,545 | 0.49 |
| | · | | | | Leisure Goods 1.47% (2.01%) | | |
| LUXEMBOURG 1.5 | • | | | 3,319,878 | Dometic Group | 20,874 | 0.98 |
| 508,469 | Industrial Engineering 1.56% (1.40%) Stabilus | 33,185 | 1.56 | 708,139 | Thule Group | 10,467 | 0.49 |
| 3337.33 | Total Luxembourg | 33,185 | 1.56 | | Health Care Equipment & Services 1.5 | 2% (1.46%) | |
| | - | | | 4,049,619 | Elekta 'B' Shares | 32,453 | 1.52 |
| NETHERLANDS 5.2 | | | | | General Retailers 0.34% (0.38%) | | |
| 909,523 | Chemicals 1.95% (2.12%) IMCD Group | 41,490 | 1.95 | 1,117,241 | Byggmax Group | 7,234 | 0.34 |
| | Health Care Equipment & Services 1.02 | % (1.74%) | | | Financial Services 2.86% (3.05%) | | |
| 1,121,512 | GrandVision | 21,766 | 1.02 | 1,248,210 849,608 | Avanza Bank Holdings Intrum Justitia | 39,869 21,204 | 1.87 0.99 |
| | Food & Drug Retailers 0.67% (0.75%) | | | | Total Sweden | 186,017 | 8.72 |
| 424,020 | Sligro Food Group | 14,378 | 0.67 | SWITZERLAND 6. | 85% (8 51%) | | |
| | General Retailers 1.64% (1.14%) | | | OTTI ZEILAITO G | Construction & Materials 4.33% (4.85% | 6) | |
| 948,387 | Takeaway.com | 34,937 | 1.64 | 11,691 | Belimo | 35,699 | 1.67 |
| | Total Netherlands | 112,571 | 5.28 | 10,246 | Sika | 56,679 | 2.66 |
| NORWAY 1.36% (0 | .00%) | | | | General Industrials 0.37% (0.63%) | | |
| | General Retailers 1.36% (0.00%) | | | 5,135 | Vetropack | 7,984 | 0.37 |
| 3,767,733 | XXL | 28,958 | 1.36 | | Electronic & Electrical Equipment 1.0 | 3 % (1.24%) | |
| | Total Norway | 28,958 | 1.36 | 23,967 | LEM Holding | 23,017 | 1.08 |
| REPUBLIC OF IREL | AND 6.84% (6.25%) | | | | Industrial Engineering 1.07% (1.79%) | 00.740 | 4.07 |
| 1,608,560 | Construction & Materials 2.27% (2.07% Kingspan Group (EUR) |) 48,360 | 2.27 | 100,824 | Burckhardt Compression Total Switzerland | 22,710 | 1.07 |
| 1,000,000 | | +0,500 | 2.21 | | ivai swikcildilü | 146,089 | 6.85 |
| 6,076,852 | Travel & Leisure 4.27% (3.75%) Dalata Hotel Group | 30,686 | 1.44 | UNITED STATES (| OF AMERICA 1.40% (0.96%) | | |
| 6,921,091 | Irish Continental Group | 35,881 | 1.44 | | Automobiles & Parts 1.40% (0.96%) | 60.01- | |
| 344,700 | Paddy Power (Irish Listing) | 24,538 | 1.15 | 357,204 | Autoliv (SDR) Total United States of America | 29,843 29,843 | 1.40 1.40 |
| | Real Estate Investment Trusts 0.30% (0. | 43%) | | | iotai Oniteu States di America | 23,843 | 1.40 |
| 4,723,706 | Green REIT (Ireland Listing) | 6,430 | 0.30 | | | | |
| | Total Republic of Ireland | 145,895 | 6.84 | | | | |

Threadneedle European Smaller Companies Fund

Portfolio Statement

| | | | % of |
|-------------------------|-------------------------------------|---------------|--------------------|
| Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value |
| notulity | investment | LUUU | Value |
| DERIVATIVES 0.00 | % (0.00%) | | |
| | Forward Foreign Exchange Contracts | 0.00% (0.00%) | |
| | Sell EUR 402,510 | | |
| | Buy CHF 458,293 J.P. Morgan | (1) | - |
| | Sell EUR 808,735 | | |
| | Buy CHF 920,816 J.P. Morgan | (2) | - |
| | Sell GBP 129,172 | | |
| | Buy EUR 141,000 Bank of Scotland | _ | - |
| | Sell EUR 234,000 | | |
| | Buy GBP 214,937 Lloyds | 1 | - |
| | Sell EUR 241,000 | | |
| | Buy GBP 220,310 Citigroup | | |
| | Total Derivatives | (2) | |
| Total value of invest | ments | 2,096,918 | 98.34 |
| Net other assets (2.1 | 1%) | 35,289 | 1.66 |
| Net assets | | 2,132,207 | 100.00 |
| March 2017 compara | atives in brackets. | | |
| Total Purchases a | nd Sales | | |
| for the accounting peri | od 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | | 2017 | 2016 |
| | | £000 | £000 |
| Total purchases for t | he period | 324,271 | 149,228 |
| Total sales for the pe | riod | 152,871 | 131,806 |

Threadneedle Pan European Smaller Companies Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------------------|--|------------------------------|----------------------------|------------------------|---|--------------------------|----------------------------|
| AUSTRIA 1.01% (1 | .10%) | | | | Real Estate Investment & Services 1.21% | (0.00%) | |
| 171,089 | Oil Equipment, Services & Distribution Schoeller-Bleckmann Oilfield Equipment | 0.50% (0.59% 9,662 | o) 0.50 | 538,456 | Nexity | 23,247 | 1.21 |
| | Chemicals 0.51% (0.51%) | | | 402 265 | Software & Computer Services 0.89% (1.0 Criteo ADR | 17 ,001 | 0.89 |
| 73,538 | Lenzing | 9,667 | 0.51 | 492,365 | Cities Abn | 17,001 | 0.03 |
| , | Total Austria | 19,329 | 1.01 | | Technology Hardware & Equipment 1.08% | | |
| | - | | | 281,200 | Ingenico Group | 20,749 | 1.08 |
| BELGIUM 5.58% (| | | | | Total France | 306,981 | 15.99 |
| 643,720 | Chemicals 1.99% (1.74%) Umicore | 38,134 | 1.99 | GERMANY 11.43 % | o (11.69%) | | |
| 043,720 | Officore | 30,134 | 1.33 | | Chemicals 1.89% (2.17%) | | |
| | Personal Goods 0.87% (1.43%) | | | 717,706 | Brenntag | 28,345 | 1.48 |
| 625,812 | Ontex Group | 16,778 | 0.87 | 136,341 | Symrise | 7,857 | 0.41 |
| | Media 1.12% (1.18%) | | | | Industrial Engineering 1.35% (1.34%) | | |
| 424,499 | Telenet Group | 21,475 | 1.12 | 338,424 | Sartorius | 25,888 | 1.35 |
| | Travel & Leisure 0.77% (0.91%) | | | | Support Services 3.56% (3.26%) | | |
| 336,984 | Kinepolis Group | 14,771 | 0.77 | 1,143,368 | CTS Eventim | 39,582 | 2.06 |
| , | | • | | 410,994 | Grenkeleasing | 28,742 | 1.50 |
| 2 227 222 | Technology Hardware & Equipment 0.8 | | 0.00 | | Automobiles & Ports 0.000/ (0.010/) | | |
| 2,367,822 | X-Fab Silicon Foundries Total Belgium | 15,911 107,069 | 0.83 5.58 | 396,297 | Automobiles & Parts 0.99% (0.91%) Norma Group | 19,047 | 0.99 |
| | iotai bergiuiii – | 107,009 | 3.30 | 550,257 | Norma Group | 13,047 | 0.55 |
| DENMARK 3.55% | (4.05%) | | | | Health Care Equipment & Services 0.41% | | |
| | Personal Goods 0.83% (1.25%) | | | 170,078 | Stratec Biomedical | 7,952 | 0.41 |
| 203,041 | Pandora | 16,028 | 0.83 | | Software & Computer Services 3.23% (3.5 | 55%) | |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 0.80 | % (0.72%) | | 331,386 | CANCOM | 18,184 | 0.95 |
| 230,259 | Chr. Hansen | 15,372 | 0.80 | 370,180 | CompuGroup Medical | 16,606 | 0.86 |
| | | | | 3,236,258 | Tele Columbus | 27,248 219,451 | 1.42 11.43 |
| 857,874 | Nonlife Insurance 0.78% (0.75%) | 14,885 | 0.78 | | Total Germany | 219,431 | 11.43 |
| 037,074 | Tryg | 14,000 | 0.70 | ISLE OF MAN 0.93 | % (0.81%) | | |
| | Software & Computer Services 1.14% (| | | | Support Services 0.93% (0.81%) | | |
| 471,617 | SimCorp | 21,821 | 1.14 | 3,072,417 | Paysafe Group | 17,881 | 0.93 |
| | Total Denmark | 68,106 | 3.55 | | Total Isle of Man | 17,881 | 0.93 |
| FINLAND 2.18% (2 | .18%) | | | ITALY 11.33% (11.4 | 15%) | | |
| | General Industrials 0.22% (0.00%) | | | | Industrial Engineering 0.99% (0.96%) | | |
| 140,511 | Huhtamaki | 4,323 | 0.22 | 256,827 | Industria Macchine Automatic | 18,998 | 0.99 |
| 202 505 | Industrial Engineering 1.96% (2.18%) | 17.004 | 0.00 | | Beverages 1.79% (2.04%) | | |
| 392,595 594,324 | Cargotec Konecranes | 17,604 19,935 | 0.92 1.04 | 6,152,232 | Davide Campari-Milano | 34,413 | 1.79 |
| 00.702. | Total Finland | 41,862 | 2.18 | | Household Goods & Home Construction 0 | .42% (0.62% |) |
| | - | | | 341,088 | De' Longhi | 7,991 | 0.42 |
| FRANCE 15.99% (1 | 5.15%) | | | | Personal Goods 0.96% (1.09%) | | |
| 4 500 700 | Support Services 6.63% (6.40%) | 00.014 | 4.47 | 843,765 | Salvatore Ferragamo | 18,500 | 0.96 |
| 1,530,709 1,641,309 | Bureau Veritas Edenred | 28,314 33,951 | 1.47 1.77 | | | (4.4.40/) | |
| 2,436,264 | Elis | 45,153 | 2.35 | VC 5VE | Health Care Equipment & Services 1.64% DiaSorin | | 1 6/ |
| 188,230 | Teleperformance | 19,963 | 1.04 | 468,345 | บเลงปไปไ | 31,535 | 1.64 |
| | Hoolth Core Equipment 9 Comiters 5 CT | 0/ /E COO/ \ | | | Food & Drug Retailers 1.02% (0.88%) | | |
| 67,872 | Health Care Equipment & Services 5.67 Eurofins Scientific | % (5.60%) 30,104 | 1.57 | 996,230 | MARR | 19,535 | 1.02 |
| 1,239,200 | Korian | 33,466 | 1.74 | | Mobile Telecommunications 1.72% (1.68% | 6) | |
| 479,939 | Orpea | 45,211 | 2.36 | 6,786,095 | Infrastructure Wireless Italia | 33,019 | 1.72 |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 0.51 | % (N EQ0/-) | | | Banks 1.65% (1.66%) | | |
| 73,059 | Virbac | 9,822 | 0.51 | 4,993,848 | FinecoBank | 31,659 | 1.65 |
| 70,000 | | 0,022 | 0.01 | 7,000,040 | ssobuin | 01,000 | 1.03 |

Threadneedle Pan European Smaller Companies Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|---------------------|---|---------------|----------------------------|----------------------|--|------------------|----------------------------|
| ITALY 11.33% (11.4 | 15%) (continued) | | | SWITZERLAND 3.0 | 66% (4.03%) | | |
| | Technology Hardware & Equipment 1.1 | 14% (1.38%) | | | Construction & Materials 3.66% (4.03% | o) | |
| 481,816 | El Towers | 21,785 | 1.14 | 6,208 | Belimo | 18,956 | 0.99 |
| | Total Italy | 217,435 | 11.33 | 9,287 | Sika | 51,374 | 2.67 |
| LUXEMBOURG 1.5 | 3% (1 37%) | | | | Total Switzerland | 70,330 | 3.66 |
| LOXLINDOONG 1.5 | Industrial Engineering 1.53% (1.37%) | | | UNITED KINGDOM | / 20 52% (22 34%) | | |
| 448,843 | Stabilus | 29,293 | 1.53 | ONLIED KINGDON | Chemicals 2.14% (1.20%) | | |
| | Total Luxembourg | 29,293 | 1.53 | 6,501,705 | Elementis | 18,081 | 0.94 |
| | | | | 992,617 | Victrex | 23,098 | 1.20 |
| NETHERLANDS 4. | 46% (5.22%) | | | | Construction & Materials 0.53% (0.43% | .1 | |
| | Chemicals 1.94% (2.22%) | | | 4,323,545 | lbstock | 10,104 | 0.53 |
| 815,619 | IMCD Group | 37,207 | 1.94 | 4,020,343 | IDSLOCK | 10,104 | 0.50 |
| | Health Care Equipment & Services 1.13 | 3% (1.89%) | | | Electronic & Electrical Equipment 2.73 | | |
| 1,124,311 | GrandVision | 21,821 | 1.13 | 1,586,431 | Halma | 17,086 | 0.89 |
| | 0 10 10 10 1000/ (4.440/) | | | 454,286 | Oxford Instruments | 5,088 | 0.27 |
| 722 405 | General Retailers 1.39% (1.11%) | 20.040 | 1.20 | 637,271 | Renishaw | 30,130 | 1.57 |
| 723,405 | Takeaway.com Total Netherlands | 26,649 | 1.39 | | Industrial Engineering 0.52% (0.52%) | | |
| | Total Netherlands | 85,677 | 4.46 | 176,913 | Spirax-Sarco Engineering | 9,978 | 0.52 |
| REPUBLIC OF IREI | LAND 6.25% (5.92%) | | | | Support Services 1.97% (2.34%) | | |
| | Construction & Materials 2.27% (2.14% |) | | 547,398 | Ashtead Group | 9,120 | 0.48 |
| 1,447,598 | Kingspan Group (EUR) | 43,521 | 2.27 | 6,727,835 | Howden Joinery Group | 28,553 | 1.49 |
| | Travel & Leisure 3.17% (2.92%) | | | | Household Goods & Home Constructio | n 0 68% (1 459 | 26) |
| 5,285,461 | Dalata Hotel Group | 26,690 | 1.39 | 2,385,608 | Crest Nicholson Holdings | 13,014 | 0.68 |
| 3,995,759 | Irish Continental Group | 20,715 | 1.08 | ,, | 3 . | .,. | |
| 190,493 | Paddy Power (Irish Listing) | 13,561 | 0.70 | | Pharmaceuticals & Biotechnology 2.02 | | |
| | Real Estate Investment Trusts 0.81% (0. | 86%) | | 2,010,782 | Genus | 38,728 | 2.02 |
| 11,373,973 | Green REIT (Ireland Listing) | 15,483 | 0.81 | | Food & Drug Retailers 0.00% (1.11%) | | |
| | Total Republic of Ireland | 119,970 | 6.25 | | O D-4 4 700/ /0.000/ \ | | |
| | | | | 1,123,191 | General Retailers 1.72% (2.00%) †CVS Group | 15,028 | 0.78 |
| SPAIN 4.57% (4.02 | 2%) | | | 2,643,542 | Just Eat | 18,082 | 0.76 |
| 0 704 075 | Support Services 1.93% (2.07%) | | 4.00 | 2/0 10/0 12 | 0.001.201 | .0,002 | 0.0 . |
| 3,794,875 | Applus Services | 36,947 | 1.93 | | Media 1.73% (1.27%) | | |
| | Travel & Leisure 0.45% (0.51%) | | | 8,812,116 | Ascential | 33,213 | 1.73 |
| 1,909,814 | Telepizza Group | 8,710 | 0.45 | | Travel & Leisure 1.36% (1.51%) | | |
| | Mobile Telecommunications 1.41% (0.9 | 110/_\ | | 5,668,132 | Merlin Entertainments | 26,153 | 1.36 |
| 1,580,331 | Cellnex Telecom | 27,119 | 1.41 | | Life Insurance 1.73% (2.05%) | | |
| 1,000,000 | | | | 2,948,943 | St James's Place | 33,205 | 1.73 |
| | Real Estate Investment Trusts 0.78% (0. | | | 2,010,010 | ot dames of face | 00,200 | 1.70 |
| 1,954,950 | Lar Espana Real Estate | 14,880 | 0.78 | | Real Estate Investment Trusts 2.64% (2 | • | |
| | Total Spain | 87,656 | 4.57 | 3,013,336 | Big Yellow Group REIT | 23,489 | 1.22 |
| SWEDEN 3.83% (4 | 63%) | | | 361,506 1,736,162 | Derwent London Shaftesbury REIT | 10,028 17,240 | 0.52 0.90 |
| 0 WEDEIW 3.03 /0 (4 | Food Producers 0.80% (1.13%) | | | 1,700,102 | Charlesbury HETT | 17,240 | 0.50 |
| 5,481,004 | Cloetta 'B' Shares | 15,404 | 0.80 | | Financial Services 0.00% (0.94%) | | |
| | Leisure Goods 1.42% (1.88%) | | | | Software & Computer Services 0.75% | (0.71%) | |
| 2,897,546 | Dometic Group | 18,218 | 0.95 | 582,049 | AVEVA Group | 14,353 | 0.75 |
| 613,165 | Thule Group | 9,063 | 0.47 | | Total United Kingdom | 393,771 | 20.52 |
| | Financial Services 1.61% (1.62%) | | | UNITED STATES O | NE AMERICA O 040/ /0 040/ \ | | |
| 692,585 | Avanza Bank Holdings | 22,122 | 1.15 | OMITED STATES (| OF AMERICA 0.91% (0.81%) Automobiles & Parts 0.91% (0.81%) | | |
| 349,073 | Intrum Justitia | 8,712 | 0.46 | 209,890 | Autoliv (SDR) | 17,535 | 0.91 |
| | Total Sweden | 73,519 | 3.83 | 250,500 | Total United States of America | 17,535 | 0.91 |
| | - | | | | | -, | |

Threadneedle Pan European Smaller Companies Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|---|---|----------------|----------------------------|
| DERIVATIVES -0.04 | 4% (-0.02%) | | |
| | Forward Foreign Exchange Contracts | -0.04% (-0.02% | a) |
| | Sell EUR 932,971 | | |
| | Buy CHF 1,062,269 J.P. Morgan | (2) | - |
| | Sell EUR 8,967 | | |
| | Buy CHF 10,258 J.P. Morgan | _ | _ |
| | Sell EUR 832,863 | | |
| | Buy CHF 948,286 J.P. Morgan | (1) | - |
| | Sell USD 175,508 | | |
| | Buy EUR 147,841 J.P. Morgan | 2 | - |
| | Sell USD 383,022 | | |
| | Buy EUR 320,184 J.P. Morgan | 1 | - |
| | Sell USD 51,902 | | |
| | Buy EUR 43,539 J.P. Morgan | - | - |
| | Sell EUR 84,355 | | |
| | Buy USD 100,448 J.P. Morgan | (1) | - |
| | Sell EUR 306,383 | | |
| | Buy USD 365,439 J.P. Morgan | (2) | - |
| | Sell EUR 543,224 | | |
| | Buy USD 654,555 J.P. Morgan | 2 | - |
| | Sell EUR 59,162,220 | | |
| | Buy USD 70,058,717 J.P. Morgan | (702) | (0.04) |
| | Sell EUR 59,468 | | |
| | Buy USD 71,002 J.P. Morgan | _ | - |
| | Sell EUR 59,977 | | |
| | Buy USD 72,269 J.P. Morgan | _ | - |
| | Sell EUR 7,420,102 | () | |
| | Buy USD 8,786,736 J.P. Morgan Sell EUR 699,518 | (88) | _ |
| | Buy USD 836,802 J.P. Morgan | (2) | _ |
| | Total Derivatives | (793) | (0.04) |
| Total value of investi | ments | 1,875,072 | 97.69 |
| Net other assets/(lia | bilities) (-0.01%) | 44,334 | 2.31 |
| Net assets | | 1,919,406 | 100.00 |
| March 2017 compara †Alternative Investme | | | |
| Total Purchases a for the accounting peri | nd Sales iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | | 2017 | 2016 |
| | | £000 | £000 |
| Total purchases for t | he period | 216,498 | 102,348 |
| Total sales for the pe | eriod | 124,117 | 365,017 |
| | | | |

Threadneedle Pan European Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------------------|---|---|----------------------------|--------------------|---|---------------|----------------------------|
| BELGIUM 4.12% (2 | 2.02%) | | | | Health Care Equipment & Services 2.3 | 6% (1.81%) | |
| 68,521 | Beverages 1.96% (0.00%) Anheuser-Busch InBev | 6,317 | 1.96 | 104,416 | Fresenius Medical Care | 7,615 | 2.36 |
| | D. I. 0.400/ (0.000/) | | | 404.000 | Mobile Telecommunications 1.97% (2. | • | 4.07 |
| 111,218 | Banks 2.16% (2.02%) KBC Groep | 6,957 | 2.16 | 461,263 | Deutsche Telekom | 6,362 | 1.97 |
| 111,210 | Total Belgium | 13,274 | 4.12 | | Nonlife Insurance 2.72% (2.13%) | | |
| | - Josephani | 10,271 | | 52,737 | Allianz | 8,767 | 2.72 |
| DENMARK 3.17% (| (3.47%) | | | | Software & Computer Services 1.51% | (1.10%) | |
| | Alternative Energy 1.00% (1.70%) | | | 59,220 | SAP | 4,878 | 1.51 |
| 46,315 | Vestas Wind Systems | 3,226 | 1.00 | | Total Germany | 42,143 | 13.07 |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 2.17 | % (1.77%) | | | | | |
| 191,481 | Novo Nordisk | 7,012 | 2.17 | ITALY 2.39% (1.13° | | | |
| | Total Denmark | 10,238 | 3.17 | 16E 200 | Electronic & Electrical Equipment 1.25 | | 1 25 |
| | | | | 165,309 | Prysmian | 4,039 | 1.25 |
| FINLAND 2.49% (1 | | | | | Personal Goods 1.14% (0.00%) | | |
| 79,340 | Industrial Engineering 1.03% (0.00%) Kone | 3,313 | 1.03 | 165,875 | Moncler | 3,675 | 1.14 |
| 73,040 | Kone | 3,313 | 1.03 | | Total Italy | 7,714 | 2.39 |
| | Nonlife Insurance 1.46% (1.11%) | | | NETHERLANDS 9. | 140/ (0.220/ \ | | |
| 117,730 | Sampo | 4,710 | 1.46 | NETHENLANDS 5. | Chemicals 0.00% (1.30%) | | |
| | Total Finland | 8,023 | 2.49 | | 0.00 /0 (1.00 /0) | | |
| FRANCE 16.78% (1 | 3 87%) | | | 70.040 | Aerospace & Defence 1.48% (1.66%) | | |
| 11111102 1011070 (1 | Construction & Materials 1.05% (0.00% |) | | 72,616 | Airbus | 4,773 | 1.48 |
| 46,003 | Vinci | 3,378 | 1.05 | | Automobiles & Parts 0.96% (0.00%) | | |
| | Electronic & Electrical Equipment 2.52 | 0/ ₂ //I በ2 0/ ₂ \ | | 35,984 | Ferrari | 3,093 | 0.96 |
| 87,856 | Legrand | 4,716 | 1.46 | | Media 2.49% (2.23%) | | |
| 53,823 | Schneider Electric | 3,415 | 1.06 | 497,551 | RELX (EUR) | 8,035 | 2.49 |
| | Beverages 0.00% (0.92%) | | | | DI 2.050/ /2.440/ \ | | |
| | Develages 0.00 /6 (0.52 /6) | | | 490,714 | Banks 2.05% (2.11%) ING Groep | 6,604 | 2.05 |
| | Personal Goods 4.48% (3.11%) | | | 100,711 | into disop | 0,001 | 2.00 |
| 58,032 | L'Oreal | 9,478 | 2.94 | | Technology Hardware & Equipment 2. | | |
| 24,667 | LVMH Moet Hennessy Vuitton | 4,980 | 1.54 | 57,798 | ASML Total Noth colonida | 6,982 | 2.16 |
| | Health Care Equipment & Services 1.42 | % (1.05%) | | | Total Netherlands | 29,487 | 9.14 |
| 46,474 | Essilor International | 4,586 | 1.42 | NORWAY 1.97% (0 | 1.00%) | | |
| | Banks 2.72% (1.89%) | | | | Banks 1.97% (0.00%) | | |
| 151,451 | BNP Paribas | 8,783 | 2.72 | 434,983 | DnB NOR Bank | 6,357 | 1.97 |
| | Fig. and in 1 Commission 2 400/ /4 220/ \ | | | | Total Norway | 6,357 | 1.97 |
| 130,730 | Financial Services 2.40% (1.33%) Amundi | 7,722 | 2.40 | DEDURAGE INFO | AND 0 400/ (0 000/) | | |
| 130,730 | Amunui | 1,122 | 2.40 | KEPUBLIC OF IKE | LAND 9.12% (8.89%) Construction & Materials 4.99% (4.99% | 41 | |
| | Software & Computer Services 2.19% (| | | 321,617 | CRH | e, 8,616 | 2.67 |
| 91,609 | Dassault Systems | 7,045 | 2.19 | 248,765 | Kingspan Group | 7,481 | 2.32 |
| | Total France | 54,103 | 16.78 | | O | | |
| GERMANY 13.07% | | | | 131,202 | General Industrials 0.94% (1.55%) Smurfit Kappa Group | 3,040 | 0.94 |
| EC 100 | Chemicals 1.01% (4.17%) | 3,239 | 1 01 | | Travel & Leisure 3.19% (2.35%) | | |
| 56,180 | Lanxess | ა,∠აშ | 1.01 | 619,479 | Ryanair Holdings (London Listing) | 10,282 | 3.19 |
| | Automobiles & Parts 1.24% (3.18%) | | | | Total Republic of Ireland | 29,419 | 9.12 |
| 22,142 | Continental | 4,006 | 1.24 | | | | |
| | Personal Goods 2.26% (0.00%) | | | | | | |
| 40,726 | Adidas | 7,276 | 2.26 | | | | |
| | | | | | | | |

Threadneedle Pan European Fund

320,299 St James's Place

Portfolio Statement

(continued)

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------------------|--|----------------|----------------------------|---|---|-------------------|----------------------------|
| SPAIN 4.65% (4.27 | 7 %) | | | | Financial Services 1.25% (1.01%) | | |
| 01 A114 4.05 /0 (4.2.) | Support Services 2.04% (1.92%) | | | 431,288 | 3i Group | 4,033 | 1.25 |
| 136,224 | Amadeus IT Group | 6,585 | 2.04 | | Total United Kingdom | 62,581 | 19.41 |
| | General Retailers 1.36% (1.36%) | | | Total value of invest | ments | 317,619 | 98.49 |
| 153,057 | Inditex | 4,384 | 1.36 | Net other assets/(lia | bilities) (-1.38%) | 4,882 | 1.51 |
| | Mobile Telecommunications 1.25% (0.99 | %) | | Net assets | , | 322,501 | 100.00 |
| 234,474 | Cellnex Telecom | 4,024 | 1.25 | March 2017 compara | ntivos in brankats | | |
| | Total Spain | 14,993 | 4.65 | March 2017 compara | nives III Di ackets. | | |
| SWEDEN 5.55% (3 | | | | Total Purchases a | nd Sales od 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| 210 045 | Industrial Engineering 4.33% (1.92%) | 6 256 | 1.97 | Tor the decounting port | ou o maion 2017 to 7 coptombol 2017 | 2017 | 2016 |
| 210,845 537,102 | Atlas Copco 'A' Shares Volvo | 6,356 7,599 | 2.36 | | | £000 | £000 |
| 551,152 | | ., | | Total purchases for t Total sales for the pe | | 89,414 111,365 | 120,391 156,375 |
| 352,721 | Banks 1.22% (1.71%) Svenska Handelsbanken | 3,938 | 1.22 | total sales for the pe | Hou | 111,303 | 130,373 |
| 332,721 | Total Sweden | 17,893 | 5.55 | | | | |
| | | 17,000 | 0.00 | | | | |
| SWITZERLAND 6. | | | | | | | |
| 1,782 | Construction & Materials 3.05% (3.74%) Sika | 9,858 | 3.05 | | | | |
| 1,702 | Sika | 3,030 | 3.03 | | | | |
| | Personal Goods 0.00% (1.26%) | | | | | | |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 3.58% | (4.24%) | | | | | |
| 59,171 | Roche | 11,536 | 3.58 | | | | |
| | Total Switzerland | 21,394 | 6.63 | | | | |
| UNITED KINGDOM | M 19.41% (29.57%) | | | | | | |
| | Oil & Gas Producers 0.70% (4.88%) | | | | | | |
| 103,652 | Royal Dutch Shell B Shares | 2,274 | 0.70 | | | | |
| | Oil Equipment, Services & Distribution 1 | .15% (2.06% |) | | | | |
| 594,990 | John Wood Group | 3,707 | 1.15 | | | | |
| | Chemicals 0.00% (1.08%) | | | | | | |
| | Mining 2.02% (1.93%) | | | | | | |
| 174,652 | Rio Tinto | 6,504 | 2.02 | | | | |
| | Personal Goods 3.88% (4.30%) | | | | | | |
| 276,501 | Unilever | 12,498 | 3.88 | | | | |
| | Tobacco 2.62% (4.14%) | | | | | | |
| 172,392 | British American Tobacco | 8,447 | 2.62 | | | | |
| | Media 0.00% (1.07%) | | | | | | |
| | Travel & Leisure 1.33% (1.54%) | | | | | | |
| 262,262 | Compass Group | 4,285 | 1.33 | | | | |
| | Banks 2.29% (2.57%) | | | | | | |
| 989,216 | Standard Chartered | 7,387 | 2.29 | | | | |
| | Life Insurance 4.17% (4.99%) | | | | | | |
| 556,206 | Prudential | 9,839 | 3.05 | | | | |

1.12

3,607

Total Cayman Islands

Portfolio Statement

| | | | | % of | | | | | % of |
|------------|--------------------|---|-------|-----------|-------|----------------|--|--------|-----------|
| | | | Value | Net Asset | | | | Value | Net Asset |
| | Holding | Investment | £000 | Value | | Holding | Investment | £000 | Value |
| AUST | RALIA 1.89% | • | | | CHILE | 2.58% (1.61 | | | |
| EUR | 200,000 | A- 0.71% (0.81%) AusNet Services Holdings 2.375% | | | | | AA- 0.00% (1.61%) | | |
| Lon | 200,000 | 24/07/2020 | 196 | 0.21 | | | A+ 2.58% (0.00%) | | |
| EUR | 474,000 | SGSP Australia Assets 2% 30/06/2022 | 464 | 0.50 | EUR | 2,500,000 | Chile Government International Bond 1.625% 30/01/2025 | 2,409 | 2.58 |
| EU.D | 050 000 | BBB+ 0.39% (0.75%) | | | | | Total Chile | 2,409 | 2.58 |
| EUR EUR | 259,000 100,000 | Aurizon Network 2% 18/09/2024 *BHP Billiton Finance 5.625% | 250 | 0.27 | | | | | |
| LUIT | 100,000 | 22/10/2079 | 110 | 0.12 | DENN | 1ARK 0.28% | · | | |
| | | | | | EUR | 262,000 | BBB 0.28% (0.29%) ISS Global 2.125% 02/12/2024 | 257 | 0.28 |
| FUD | 205 000 | BBB 0.39% (0.24%) | 005 | 0.00 | LOIT | 202,000 | Total Denmark | 257 | 0.28 |
| EUR | 385,000 | APT Pipelines 2% 22/03/2027 | 365 | 0.39 | | | _ | | 0.20 |
| | | BBB- 0.24% (0.16%) | | | FINLA | ND 0.37% (0 | 0.26%) | | |
| GBP | 200,000 | Asciano Finance 5% 19/09/2023 | 226 | 0.24 | | | A- 0.37% (0.26%) | | |
| | | BB+ 0.16% (0.24%) | | | EUR | 375,000 | Sampo 1.25% 30/05/2025 | 349 | 0.37 |
| EUR | 168,000 | *Santos Finance FRN 8.25% 22/09/2070 | 154 | 0.16 | | | Total Finland | 349 | 0.37 |
| | | Total Australia | 1,765 | 1.89 | EDAN | CE 12.82% (2 | 22 900/_\ | | |
| | | _ | | | IIIAN | GL 12.02 /0 (2 | AA 2.15% (2.40%) | | |
| AUSTI | RIA 0.13% (0 | | | | EUR | 1,850,000 | Dexia Credit Local 0.625% 21/01/2022 | 1,735 | 1.86 |
| FUE | 400.000 | Baa2 0.13% (0.00%) | | | EUR | 300,000 | Sanofi 0% 13/01/2020 | 275 | 0.29 |
| EUR | 100,000 | BAWAG PSK Bank fuer Arbeit und Wirtschaft und Oesterreichische | | | | | A - 2 9 000/ /17 2/0/ \ | | |
| | | Postsparkasse 8.125% 30/10/2023 | 123 | 0.13 | EUR | 4,630,000 | Aa2u 8.99% (17.34%) France Government Bond 3% | | |
| | | | | | LOIT | 4,000,000 | 25/04/2022 | 4,882 | 5.23 |
| | | Baa3 0.00% (0.23%) | | | EUR | 1,160,000 | France Government Bond OAT 3.25% | | |
| | | Total Austria | 123 | 0.13 | | | 25/05/2045 | 1,434 | 1.54 |
| REIGI | UM 3.05% (| 1 02%) | | | EUR | 1,795,000 | France Government Bond OAT 3.5% 25/04/2026 | 2,069 | 2.22 |
| DEEdi | OIVI 3.03 /0 (| A- 0.40% (0.84%) | | | | | 23/04/2020 | 2,003 | 2.22 |
| EUR | 369,000 | Anheuser-Busch InBev 2.75% | | | | | A+ 0.00% (0.60%) | | |
| | | 17/03/2036 | 369 | 0.40 | | | A 0.19% (0.38%) | | |
| | | BBB+ 0.10% (0.18%) | | | EUR | 200,000 | RTE Reseau de transport d'electricite | | |
| EUR | 100,000 | KBC Groep 0.75% 01/03/2022 | 92 | 0.10 | | | 1% 19/10/2026 | 183 | 0.19 |
| | | | | | | | A- 0.77% (1.07%) | | |
| FUD | 0.575.000 | Not Rated 2.55% (0.00%) | | | EUR | 200,000 | Air Liquide Finance 0.375% 18/04/2022 | 185 | 0.20 |
| EUR | 2,575,000 | Belgium Government Bond 0.8% 22/06/2027 | 2,383 | 2.55 | EUR | 150,000 | Autorout 4.125% 13/04/2020 | 152 | 0.16 |
| | | Total Belgium | 2,844 | 3.05 | EUR | 200,000 | Electricite de France 1.875% | | |
| | | | _, | | | | 13/10/2036 | 169 | 0.18 |
| BERM | UDA 0.26% | (0.41%) | | | EUR | 225,000 | *Total 3.369% 29/12/2049 | 213 | 0.23 |
| | | BBB+ 0.26% (0.41%) | | | | | BBB+ 0.20% (0.24%) | | |
| EUR | 240,000 | Bacardi 2.75% 03/07/2023 | 246 | 0.26 | EUR | 200,000 | Credit Agricole 1.875% 20/12/2026 | 189 | 0.20 |
| | | Total Bermuda | 246 | 0.26 | | | BBB 0.00% (0.19%) | | |
| DDAZI | 1.0.050/ /0.0 | 200/ | | | | | BBB- 0.22% (0.33%) | | |
| BKAZI | L 0.25% (0.0 | IU%) BBB- 0.25% (0.00%) | | | EUR | 100,000 | *Orange 5% 29/10/2049 | 104 | 0.11 |
| EUR | 230,000 | Vale 3.75% Notes 10/01/2023 | 230 | 0.25 | EUR | 100,000 | TDF Infrastructure 2.875% 19/10/2022 | 99 | 0.11 |
| | | Total Brazil | 230 | 0.25 | | | BB+ 0.20% (0.12%) | | |
| | | _ | | | EUR | 184,000 | | 186 | 0.20 |
| CANA | DA 0.35% (0 | | | | | , | • | | |
| | | BBB- 0.35% (0.24%) | | | EUR | 100,000 | B+ 0.10% (0.13%) SFR Group 5.375% 15/05/2022 | 95 | 0.10 |
| GBP | 325,000 | Repsol Oil & Gas 6.625% 05/12/2017 | 330 | 0.35 | LUII | 100,000 | Total France | 11,970 | 12.82 |
| | | Total Canada | 330 | 0.35 | | | | ,0.0 | 12.02 |
| САУМ | AN ISLAND | S 0.00% (1.17%) | | | | | | | |
| V/11111 | IOLAND | BBB 0.00% (1.17%) | | | | | | | |
| | | Total Cauman Islands | | | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|--------|--------------|---|-----------------------|----------------------------|------------|--------------------|--|--------------------------|-----------------------------|
| GERM | ANY 1.82% | (8.37%) Aaau 0.48% (5.83%) | | | GBP | 250,000 | BB+ 0.27% (0.18%) Telecom Italia 7.375% 15/12/2017 | 254 | 0.27 |
| EUR | 445,000 | Bundesrepublik Deutschland 1.5% 15/02/2023 | 448 | 0.48 | FUD | 2 400 000 | Not Rated 2.35% (1.76%) | | |
| | | A+ 0.00% (0.18%) | | | EUR | 2,400,000 | Buoni Poliennali Del Tesoro 2.05% 01/08/2027 | 2,196 | 2.35 |
| | | BBB+ 0.00% (0.72%) | | | | | Total Italy | 15,558 | 16.67 |
| EUR | 400,000 | Baa1 0.42% (0.65%) Eurogrid 1.875% 10/06/2025 | 393 | 0.42 | | EY 0.89% (0.8 | A- 0.89% (0.81%) | | |
| EUR | 216,000 | BBB- 0.32% (0.50%) Innogy Finance II 5.75% 14/02/2033 | 298 | 0.32 | EUR GBP | 303,000 400,000 | Heathrow Funding 1.875% 23/05/2022 Heathrow Funding 4.625% 31/10/2046 Total Jersey | 297 538 835 | 0.32 0.57 0.89 |
| EUR | 100,000 | BB- 0.25% (0.16%) | 95 | 0.10 | | | - | | |
| EUR | 150,000 | IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 | 145 | 0.10 | LUXEN | MBOURG 1.6 | 69% (0.89%) BBB+ 0.78% (0.48%) | | |
| | | Not Rated 0.35% (0.33%) | | | EUR | 290,000 | GELF Bond Issuer I 1.625% 20/10/2026 | 267 | 0.28 |
| EUR | 330,000 | Telefonica Deutsch 2.375% 10/02/2021 | 325 | 0.35 | EUR | 500,000 | Grand City Properties 1.5% 17/04/2025 | 465 | 0.50 |
| | | Total Germany | 1,704 | 1.82 | | | BBB 0.22% (0.17%) | | |
| GHERM | NSEY 0.00% | (0.25%) | | | EUR | 230,000 | Allegran Funding 0.5% 01/06/2021 | 211 | 0.22 |
| GOLIII | 1021 0.0070 | BBB+ 0.00% (0.25%) | | | | | Baa2 0.69% (0.24%) | | |
| | | Total Guernsey | _ | _ | EUR EUR | 200,000 497,000 | Ado Properties 1.5% 26/07/2024 SELP Finance 1.25% 25/10/2023 | 184 454 | 0.20 0.49 |
| ппис | ARY 4.03% | (2 E20/ \ | | | LOIT | 437,000 | Total Luxembourg | 1,581 | 1.69 |
| HUNG | ART 4.03% | (2.53%) BBB- 4.03% (2.53%) | | | | | _ | | |
| EUR | 3,750,000 | Hungary Government International | | | MEXIC | CO 0.23% (0. | 21%) BBB+ 0.23% (0.21%) | | |
| | | Bond 3.875% 24/02/2020 Total Hungary | 3,759 3,759 | 4.03 4.03 | EUR | 235,000 | Petroleos Mexicanos 1.875% | | |
| | | — | 3,733 | 7.03 | | | 21/04/2022 | 216 | 0.23 |
| ICELAI | ND 0.32% (0 | | | | | | Total Mexico | 216 | 0.23 |
| EUR | 316,000 | BBB 0.32% (0.20%) Arion Bank 1.625% 01/12/2021 | 298 | 0.32 | NETHI | ERLANDS 9. | 05% (5.48%) | | |
| 2011 | 010,000 | Total Iceland | 298 | 0.32 | | | AAA 1.77% (1.09%) | | |
| INDO | IFOLA 0 700 | | | | EUR | 1,790,000 | Nederlandse Financierings 0.125% 20/04/2022 | 1,654 | 1.77 |
| INDON | NESIA 2.79% | 6 (1.73%) BBB- 2.79% (0.00%) | | | | | AA 0.25% (0.34%) | | |
| EUR | 2,650,000 | Indonesia Government International | | | EUR | 247,000 | Roche Finance Europe 0.5% | | |
| | | Bond 2.875% 08/07/2021 | 2,603 | 2.79 | | | 27/02/2023 | 229 | 0.25 |
| | | BB+ 0.00% (1.73%) | | | | | AA- 0.35% (0.22%) | | |
| | | Total Indonesia | 2,603 | 2.79 | EUR | 350,000 | Nederland Gasunie 1% 11/05/2026 | 326 | 0.35 |
| ITALY | 16.67% (4.80 | 5%) | | | | | A+ 0.95% (0.75%) | | |
| | | Baa1 0.00% (0.32%) | | | EUR | 400,000 | Enexis Holding 0.875% 28/04/2026 | 365 | 0.39 |
| | | Baa2u 13.56% (2.31%) | | | EUR EUR | 272,000 260,000 | Enexis Holding 1.5% 20/10/2023 Schiphol Nederland 2% 05/10/2026 | 263 259 | 0.28 0.28 |
| EUR | 6,115,000 | Buoni Poliennali Del Tesoro 1.45% 15/09/2022 | 5,762 | 6.17 | | | A- 0.00% (0.32%) | | |
| EUR | 4,961,000 | Buoni Poliennali Del Tesoro 1.6% 01/06/2026 | 4,455 | 4.77 | | | BBB+ 1.45% (1.57%) | | |
| EUR | 2,065,000 | Buoni Poliennali Del Tesoro 4.75% | 4,433 | 7.77 | EUR | 360,000 | Deutsche Telekom 0.875% 30/01/2024 | 335 | 0.36 |
| | | 01/09/2044 | 2,443 | 2.62 | EUR EUR | 500,000 400,000 | *Deutsche Telekom FRN 03/04/2020 Vesteda Finance 1.75% 22/07/2019 | 460 376 | 0.49 0.40 |
| | | BBB- 0.13% (0.07%) | | | EUR | 200,000 | Vonovia Finance1.25% 06/12/2024 | 186 | 0.20 |
| EUR | 125,000 | UniCredit 2.125% 24/10/2026 | 118 | 0.13 | | | BBB 0.56% (0.69%) | | |
| | | Baa3 0.36% (0.22%) | | | EUR | 325,000 | *Eneco Holding 3.25% 29/12/2049 | 314 | 0.34 |
| GBP | 132,000 | Acquedotto Pugliese 6.92% 29/06/2018 | 137 | 0.15 | EUR | 215,000 | Madrilena Red De Gas 2.25% | 203 | 0.22 |
| EUR | 190,000 | *Assicurazioni 5% 08/06/2048 | 193 | 0.21 | | | 11/04/2029 | 203 | 0.22 |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-------|--------------|--|---------------|----------------------------|--------|----------------|---|---------------|----------------------------|
| NETHE | ERLANDS 9. | 05% (5.48%) (continued) | | | SLOVE | NIA 0.00% | | | |
| EUR | 230,000 | BBB- 1.00% (0.13%) Innogy Finance 1% 13/04/2025 | 213 | 0.23 | | | A 0.00% (2.54%) | | |
| GBP | 350,000 | Innogy Finance 6.125% 06/07/2039 | 527 | 0.56 | | | Total Slovenia | | |
| EUR | 200,000 | *Vonovia Finance 4% 29/12/2049 | 198 | 0.21 | SOUTI | H KOREA 0.0 | 00% (1.40%) | | |
| | | BB+ 0.43% (0.25%) | | | | | AA 0.00% (1.40%) | | |
| EUR | 100,000 | *Telefonica Europe 3.75% 31/12/2049 | 95 | 0.10 | | | Total South Korea | _ | _ |
| EUR | 331.000 | *Tennet Holding 2.995% 01/06/2024 | 309 | 0.10 | | | | | |
| | , | | | | SPAIN | 2.07% (2.21 | | | |
| | | Ba2 0.00% (0.12%) | | | EUR | 1 000 000 | BBB+ 1.87% (1.54%) Spain Government Bond 2.9% | | |
| | | Not Rated 2.29% (0.00%) | | | EUN | 1,868,000 | 31/10/2046 | 1,750 | 1.87 |
| EUR | 2,300,000 | Netherlands 0% 15/01/2022 | 2,140 | 2.29 | | | | ., | |
| | | Total Netherlands | 8,452 | 9.05 | | | Baa1 0.00% (0.43%) | | |
| | | | | | | | BBB 0.00% (0.18%) | | |
| NEW 2 | ZEALAND 0. | .27% (0.25%) | | | | | 222 0.00 /3 (0.110 /3) | | |
| EUR | 280,000 | A- 0.27% (0.25%) Fonterra Co-operative Group 0.75% | | | | | BB 0.00% (0.06%) | | |
| LUII | 200,000 | 08/11/2024 | 252 | 0.27 | | | B+ 0.20% (0.00%) | | |
| | | Total New Zealand | 252 | 0.27 | EUR | 200,000 | *Bankia Perpetual 6% 18/10/2065 | 184 | 0.20 |
| | | _ | | | | , | Total Spain | 1,934 | 2.07 |
| NORW | /AY 3.06% (2 | | | | | | • | | |
| EUD | 0.000.000 | AAA 2.55% (1.60%) | 0.005 | 0.55 | SUPR | ANATIONAL | . 1.65% (0.96%) | | |
| EUR | 2,320,000 | DNB Boligkreditt 2.75% 21/03/2022 | 2,385 | 2.55 | | | Aa1 0.57% (0.33%) | | |
| | | AA- 0.51% (0.40%) | | | EUR | 550,000 | Euro Stability Mechanism 1.85% | 532 | 0.57 |
| EUR | 510,000 | Avinor 1% 29/04/2025 | 475 | 0.51 | | | 01/12/2055 | 332 | 0.57 |
| | | Total Norway | 2,860 | 3.06 | | | AA 1.08% (0.63%) | | |
| DODTI | JGAL 0.29% | (0.220/) | | | EUR | 1,055,000 | European Financial Stability Facility | | |
| PUNIC | JGAL 0.29% | (U.23%) BBB- 0.20% (0.18%) | | | | | 1.7% 13/02/2043 | 1,006 | 1.08 |
| EUR | 200,000 | Galp Gas Natural Distribuicao 1.375% | | | | | Total Supranational | 1,538 | 1.65 |
| | | 19/09/2023 | 186 | 0.20 | CWED | EN 1.17% (0 | 1 90% | | |
| | | Not Poted 0.009/ (0.059/) | | | SWLD | LIW 1.17 /0 (C | Aa3 0.22% (0.00%) | | |
| EUR | 300.000 | Not Rated 0.09% (0.05%) Banco Espirito Santo 4% 21/01/2019 | | | EUR | 225,000 | Nordea Bank 0.3% 30/06/2022 | 207 | 0.22 |
| LOIT | 300,000 | (Defaulted) | 82 | 0.09 | | | | | |
| | | Total Portugal | 268 | 0.29 | | | A 0.00% (0.17%) | | |
| | | _ | | | | | BBB+ 0.41% (0.00%) | | |
| REPUE | BLIC OF IRE | LAND 0.97% (1.61%) | | | EUR | 411,000 | SCA Hygiene 1.125% 27/03/2024 | 383 | 0.41 |
| EUR | 268,000 | A 0.27% (0.30%) Gas Natural 4.5% 05/12/2026 | 252 | 0.27 | | | BBB- 0.54% (0.49%) | | |
| EUN | 200,000 | Gas Natural 4.5% 05/12/2020 | 232 | 0.27 | EUR | 545,000 | Akelius 1.75% 07/02/2025 | 504 | 0.54 |
| | | BBB+ 0.19% (0.60%) | | | LOIT | 343,000 | Akcilus 1.75/0 07/02/2025 | 304 | 0.54 |
| EUR | 187,000 | Transmission Finance 1.5% 24/05/2023 | 179 | 0.19 | | | Baa3e 0.00% (0.23%) | | |
| | | BBB- 0.29% (0.58%) | | | | | Total Sweden | 1,094 | 1.17 |
| GBP | 275,000 | FCA Capital Ireland 1.625% 29/09/2021 | 274 | 0.29 | 014/17 | | 000/ /4 440/) | | |
| | | | | | SWIIZ | ZEKLAND 0. | 22% (1.41%) | | |
| ELID | 200,000 | BB- 0.22% (0.13%) | | | | | Aaa 0.00% (0.67%) | | |
| EUR | 200,000 | *Governor & Co of the Bank of Ireland 7.375% 29/12/2049 | 201 | 0.22 | | | A 0.00% (0.61%) | | |
| | | Total Republic of Ireland | 906 | 0.22 | | | DD . 0 220/ /0 420/ \ | | |
| | | | | 0.07 | EUR | 200,000 | BB+ 0.22% (0.13%) *UBS Group 5.75% 29/12/2049 | 204 | 0.22 |
| SINGA | APORE 0.16% | % (0.27 %) | | | LUII | 200,000 | Total Switzerland | 204 | 0.22 |
| | | AAA 0.16% (0.27%) | | | | | | 201 | 0.22 |
| EUR | 150,000 | Temasek Financial 1.5% 01/03/2028 | 145 | 0.16 | | | | | |
| | | Total Singapore | 145 | 0.16 | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|--------|------------|--|---------------|----------------------------|------|--------------------|---|---------------|----------------------------|
| HIMITE | D KINGDOM | 1 22.36% (23.77%) | | | | | BB- 0.40% (0.50%) | | |
| ONTE | .D KINGDON | AAA 0.53% (0.86%) | | | GBP | 200,000 | | | |
| EUR | 534,000 | Wellcome Trust 1.125% 21/01/2027 | 494 | 0.53 | GBP | 125,000 | 29/12/2049 Virgin Media Secured Finance 5.125% | 240 | 0.26 |
| | | Aa1u 14.42% (15.28%) | | | | 1_0,000 | 15/01/2025 | 132 | 0.14 |
| GBP | 3,950,000 | United Kingdom Gilt 0.5% 22/07/2022 | 3,964 | 4.25 | | | | | |
| GBP | 2,237,000 | United Kingdom Gilt 3.5% 22/01/2045 | 3,101 | 3.32 | | | B+ 0.24% (0.15%) | | |
| GBP | 875,000 | United Kingdom Gilt 3.5% 22/07/2068 | 1,488 | 1.59 | GBP | 200,000 | *Barclays Bank 7.75% 08/03/2075 | 220 | 0.24 |
| GBP | 3,740,000 | United Kingdom Gilt 4.25% 07/12/2027 | 4,909 | 5.26 | | | CCC+ 0.00% (0.09%) | | |
| | | A+ 0.00% (0.27%) | | | | | Not Rated 0.39% (1.15%) | | |
| | | A 0.00% (0.36%) | | | GBP | 295,000 | *Cattles 7.125% 05/07/2017 (Defaulted) | 1 | - |
| | | | | | GBP | 120,000 | First Hydro Finance 9% 31/07/2021 | 154 | 0.17 |
| | | A- 2.00% (1.33%) | | | GBP | 202,000 | | 207 | 0.22 |
| EUR | 261,000 | Aviva 0.625% 27/10/2023 | 238 | 0.26 | | | Total United Kingdom | 20,871 | 22.36 |
| EUR | 170,000 | Experian Finance 1.375% 25/06/2026 | 157 | 0.17 | | | | | |
| EUR | 230,000 | SSE 0.875% 06/09/2025 | 209 | 0.22 | UNIT | ED STATES (| OF AMERICA 3.73% (4.77%) | | |
| GBP | 900,000 | Western Power Distribution West | 1.050 | 1.05 | | | AAA 0.00% (0.20%) | | |
| | | Midlands 5.75% 16/04/2032 | 1,259 | 1.35 | | | AA 0.35% (0.54%) | | |
| | | BBB+ 1.19% (1.50%) | | | EUR | 355,000 | Berkshire Hathaway 1.125% | | |
| EUR | 280.000 | BAT International Finance 1% EMTN | | | EUN | 333,000 | 16/03/2027 | 323 | 0.35 |
| | | 23/05/2022 | 262 | 0.28 | | | 10,00,2027 | 020 | 0.00 |
| EUR | 274,000 | British Telecommunications 1.125% | | | | | AA- 0.41% (0.31%) | | |
| | | 10/03/2023 | 258 | 0.28 | EUR | 120,000 | General Electric 0.875% 17/05/2025 | 111 | 0.12 |
| EUR | 478,000 | Cadent Finance 0.625% 22/09/2024 | 429 | 0.46 | EUR | 270,000 | Metropolitan Life Global Funding I | | |
| GBP | 150,000 | *Telereal Securitisation 4.0902% | | | | | 2.375% 11/01/2023 | 272 | 0.29 |
| | | 10/12/2033 | 159 | 0.17 | | | 8 0 420/ (0 200/) | | |
| | | Baa1 0.00% (0.41%) | | | EUR | 125,000 | A- 0.13% (0.30%) *JPMorgan Chase 1.638% 18/05/2028 | 117 | 0.13 |
| | | | | | LOIT | 123,000 | · · | 117 | 0.10 |
| | | BBB 1.14% (1.05%) | | | | | BBB+ 1.26% (1.32%) | | |
| EUR | 335,000 | Babcock International Group 1.75% | | | EUR | 275,000 | American International Group 1.875% | 050 | 0.07 |
| FUD | 005.000 | 06/10/2022 | 320 | 0.34 | EUR | E00 000 | 21/06/2027 | 252 | 0.27 |
| EUR | 235,000 | Imperial Brands Finance 0.5% 27/07/2021 | 216 | 0.23 | EUR | 580,000 150,000 | AT&T 1.8% 04/09/2026 AT&T 3.15% 04/09/2036 | 537 138 | 0.57 0.15 |
| EUR | 300,000 | Imperial Brands Finance 2.25% | 210 | 0.23 | EUR | 100.000 | BAT Capital 1.125% 16/11/2023 | 93 | 0.13 |
| EUN | 300,000 | 26/02/2021 | 291 | 0.31 | EUR | 175,000 | Becton Dickson 1.9% 15/12/2026 | 162 | 0.10 |
| EUR | 247,000 | *NGG Finance 4.25% 18/06/2076 | 244 | 0.31 | Lon | 173,000 | Dector Dickson 1.3/0 13/12/2020 | 102 | 0.17 |
| Lon | 217,000 | 1.20/0 10/00/2070 | 2.11 | 0.20 | | | BBB 0.25% (0.90%) | | |
| | | (P)BBB 0.21% (0.00%) | | | EUR | 231,000 | Liberty Mutual 2.75% 04/05/2026 | 229 | 0.25 |
| EUR | 210,000 | Annington Funding 1.65% 12/07/2024 | 196 | 0.21 | | | BBB- 1.00% (1.07%) | | |
| | | BBB- 1.05% (0.67%) | | | EUR | 400,000 | Kinder Morgan Energy Partners 2.25% | | |
| EUR | 328,000 | DS Smith 1.375% 26/07/2024 | 302 | 0.32 | | | 16/03/2027 | 378 | 0.40 |
| EUR | 212,000 | G4S International Finance 1.5% | | | EUR | 270,000 | Kraft Heinz Foods 2% 30/06/2023 | 260 | 0.28 |
| | | 09/01/2023 | 200 | 0.21 | EUR | 325,000 | Molson Coors Brewing 1.25% | | |
| EUR | 235,000 | G4S International Finance 1.5% | | | | | 15/07/2024 | 299 | 0.32 |
| | | 02/06/2024 | 218 | 0.23 | | | DD - 0.220/ /0.420/ \ | | |
| GBP | 144,000 | GKN Holdings 6.75% 28/10/2019 | 161 | 0.17 | FUD | 100 000 | BB+ 0.33% (0.13%) | 110 | 0.10 |
| EUR | 110,000 | Royal Bank of Scotland 2.5% | | | EUR | 120,000 | Equinix 2.875% 01/10/2025 | 110 | 0.12 |
| | | 22/03/2023 | 108 | 0.12 | EUR | 210,000 | Quintiles IMS 3.25% 15/03/2025 | 198 | 0.21 |
| | | Baa3 0.24% (0.15%) | | | | | Total United States of America | 3,479 | 3.73 |
| GBP | 200,000 | *TSB Banking Group 5.75% 06/05/2026 | 219 | 0.24 | DEDI | VATIVES 40 | E9/ / 0 029/ \ | | |
| | _50,000 | 3 | 2.3 | J | DEKI | VATIVES -1.9 | 5% (-0.92%) Credit Default Swaps -2.16% (-1.14%) | | |
| | | BB+ 0.55% (0.00%) | | | EUR | (19,250,000) | Barclays Itraxx Crossover Credit | | |
| EUR | 256,000 | *Barclays Bank 2% 07/02/2028 | 233 | 0.25 | LUIT | (13,230,000) | Default Swap Index Buy Protection | | |
| GBP | 270,000 | Delamare Finance 5.5457% 29/02/2029 | 282 | 0.30 | | | 20/06/2021 Spread 500 | (2,014) | (2.16) |
| | | | | | | | | | |

Portfolio Statement

(continued)

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-------------------------|------------------------------------|---------------|----------------------------|
| DERIVATIVES -1.9 | 5% (-0.92%) (continued) | | |
| | Forward Foreign Exchange Contracts | 0.21% (0.22%) | |
| | Sell GBP 5,756,568 | | |
| | Buy EUR 6,288,405 Citigroup | 6 | 0.01 |
| | Sell GBP 7,520,139 | | |
| | Buy EUR 8,403,722 HSBC | 173 | 0.19 |
| | Sell GBP 726,036 | | |
| | Buy EUR 811,221 Goldman Sachs | 17 | 0.02 |
| | Sell EUR 909,339 | | |
| | Buy GBP 838,356 HSBC | 6 | 0.01 |
| | Sell EUR 1,024,783 | | |
| | Buy GBP 932,427 Goldman Sachs | (6) | (0.01) |
| | Sell EUR 1,031,508 | | |
| | Buy GBP 938,168 Citigroup | (6) | (0.01) |
| | Total Derivatives | (1,824) | (1.95) |
| Total value of invest | ments | 87,256 | 93.47 |
| Net other assets (3.0 | 95%) | 6,099 | 6.53 |
| Net assets | | 93,355 | 100.00 |
| March 2017 compar | atives in brackets. | | |

ANALYSIS OF INVESTMENTS BY ASSET OF ASSET

*Variable rate bonds.

| ANALYSIS OF INVESTMENTS BY ASSET CLASS | | |
|--|---------|------------|
| | Value | % of |
| | £000 | Investment |
| Fixed interest | 84,515 | 96.86 |
| Floating rate notes | 4,565 | 5.23 |
| Derivatives | (1,824) | (2.09) |
| Total value of investments | 87,256 | 100.00 |
| Total Purchases and Sales | | |
| for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | 2017 | 2016 |
| | £000 | £000 |
| Total purchases for the period | 115,342 | 111,294 |
| Total sales for the period | 159,783 | 101,559 |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|---------|--------------|---|---------------|----------------------------|------------|----------------------|--|---------------|----------------------------|
| AUSTR | RALIA 4.15% | (4.00%) A– 1.53% (1.69%) | | | CAYM | IAN ISLAND | S 0.18% (1.42%) BBB 0.00% (1.24%) | | |
| EUR | 866,000 | AusNet Services Holdings 2.375% | | | | | DDD 0.00 /0 (1.24 /0) | | |
| | | 24/07/2020 | 847 | 0.48 | | | BB- 0.18% (0.18%) | | |
| EUR | 1,904,000 | SGSP Australia Assets 2% 30/06/2022 | 1,865 | 1.05 | USD | 427,000 | Noble Holding International 4% 16/03/2018 | 327 | 0.18 |
| | | BBB+ 1.01% (1.18%) | | | | | Total Cayman Islands | 327 | 0.18 |
| EUR | 1,247,000 | Aurizon Network 2% 18/09/2024 | 1,202 | 0.67 | | | | 027 | 0.10 |
| EUR | 550,000 | *BHP Billiton Finance 5.625% | | | DENN | 1ARK 0.79% | (0.94%) | | |
| | | 22/10/2079 | 603 | 0.34 | | | BBB 0.79% (0.94%) | | |
| | | BBB 1.02% (0.60%) | | | EUR | 1,432,000 | ISS Global 2.125% 02/12/2024 | 1,407 | 0.79 |
| EUR | 1,920,000 | APT Pipelines 2% 22/03/2027 | 1,820 | 1.02 | | | Total Denmark | 1,407 | 0.79 |
| | | DDD 0.200/ /0.200/ \ | | | FINIL A | ND 0 700/ // | 000/ | | |
| GBP | 500,000 | BBB- 0.32% (0.29%) Asciano Finance 5% 19/09/2023 | 564 | 0.32 | FINLA | ND 0.78% (0 | | | |
| GDI | 300,000 | Asciallo Fillance 3/6 19/09/2023 | 304 | 0.32 | EUR | 1,490,000 | A- 0.78% (0.80%) Sampo 1.25% 30/05/2025 | 1,387 | 0.78 |
| | | BB+ 0.27% (0.24%) | | | Lon | 1,100,000 | Total Finland | 1,387 | 0.78 |
| EUR | 518,000 | *Santos Finance FRN 8.25% 22/09/2070 _ | 476 | 0.27 | | | _ | -, | |
| | | Total Australia | 7,377 | 4.15 | FRAN | CE 8.23% (7. | 83%) | | |
| ALIOTE | NA 0 400/ /0 | A 440/ \ | | | | | AA 0.52% (0.85%) | | |
| AUSTR | RIA 0.42% (0 | | | | EUR | 1,000,000 | Sanofi 0% 13/01/2020 | 918 | 0.52 |
| | | A- 0.00% (0.10%) | | | | | A+ 1.09% (1.47%) | | |
| | | Baa2 0.42% (0.00%) | | | EUR | 2,100,000 | | | |
| EUR | 600,000 | BAWAG PSK Bank fuer Arbeit und | | | | | 19/03/2020 | 1,933 | 1.09 |
| | | Wirtschaft und Oesterreichische | 739 | 0.40 | | | 8.0.000/ (0.850/) | | |
| | | Postsparkasse 8.125% 30/10/2023 | 739 | 0.42 | EUR | 1,200,000 | A 0.62% (0.41%) RTE Reseau de transport d'electricite | | |
| | | Baa3 0.00% (0.34%) | | | LOIT | 1,200,000 | 1% 19/10/2026 | 1,100 | 0.62 |
| | | Total Austria | 739 | 0.42 | | | | | |
| | | | | | FUD | 000 000 | A- 3.23% (2.98%) | 700 | 0.40 |
| BELGII | UM 1.43% (2 | | | | EUR EUR | 800,000 1,900,000 | Air Liquide Finance 0.375% 18/04/2022 *Air Liquide Finance FRN 13/06/2018 | 739 1,742 | 0.42 0.98 |
| EUR | 1 002 000 | A- 1.12% (1.68%) Anheuser-Busch InBev 2.75% | | | EUR | 650,000 | Autorout 4.125% 13/04/2020 | 659 | 0.37 |
| EUN | 1,982,000 | 17/03/2036 | 1,983 | 1.12 | EUR | 600,000 | Autoroutes Paris 2.25% 16/01/2020 | 578 | 0.33 |
| | | 17,00,200 | 1,000 | 1.12 | EUR | 700,000 | Electricite de France 1.875% | | |
| | | BBB+ 0.31% (0.53%) | | | | | 13/10/2036 | 592 | 0.33 |
| EUR | 600,000 | KBC Groep 0.75% 01/03/2022 | 554 | 0.31 | EUR | 500,000 | Schneider Electric 3.5% 22/01/2019 | 480 950 | 0.27 0.53 |
| | | Total Belgium | 2,537 | 1.43 | EUR | 1,005,000 | *Total 3.369% 29/12/2049 | 930 | 0.53 |
| DEDMI | UDA 1.06% | (0.049/) | | | | | BBB+ 1.24% (0.92%) | | |
| DENIVIO | UDA 1.00 /0 | BBB+ 1.06% (0.91%) | | | EUR | 450,000 | *AXA 3.875% 20/05/2049 | 453 | 0.25 |
| EUR | 1,845,000 | Bacardi 2.75% 03/07/2023 | 1,889 | 1.06 | USD | 680,000 | *BPCE FRN 22/05/2022 | 526 | 0.30 |
| | | Total Bermuda | 1,889 | 1.06 | EUR EUR | 600,000 700,000 | Credit Agricole 1.875% 20/12/2026 Danone 1.375% 10/06/2019 | 568 658 | 0.32 0.37 |
| | | _ | | | LUIT | 700,000 | Danone 1.373/6 10/00/2019 | 030 | 0.37 |
| BRAZI | L 0.59% (0.0 | 0%) | | | | | BBB 0.00% (0.31%) | | |
| | | BBB- 0.59% (0.00%) | | | | | BBB- 1.12% (0.54%) | | |
| EUR | 1,048,000 | Vale 3.75% Notes 10/01/2023 | 1,046 | 0.59 | EUR | 415,000 | *Orange 5% 29/10/2049 | 432 | 0.24 |
| | | Total Brazil | 1,046 | 0.59 | EUR | 900,000 | Pernod Ricard 2% 22/06/2020 | 869 | 0.49 |
| DDITIC | LI VIDCIN I | CLANDS 0.200/ (0.000/) | | | EUR | 700,000 | TDF Infrastructure 2.875% 19/10/2022 | 696 | 0.39 |
| DKII13 | on vingill l | SLANDS 0.30% (0.00%) BBB 0.30% (0.00%) | | | | | DD - 0.220/ /0.400/ \ | | |
| EUR | 571,000 | Global Switch Holdings 1.5% | | | EUR | 405.000 | BB+ 0.23% (0.19%) *Credit Agricole 6.5% 23/12/2049 | 409 | ດ າວ |
| | , | 31/01/2024 | 533 | 0.30 | EUN | 400,000 | *Credit Agricole 6.5% 23/12/2049 | 409 | 0.23 |
| | | Total British Virgin Islands | 533 | 0.30 | | | B+ 0.18% (0.16%) | | |
| | | _ | | | EUR | 340,000 | SFR Group 5.375% 15/05/2022 | 325 | 0.18 |
| CANAI | DA 0.23% (0 | | | | | | Total France | 14,627 | 8.23 |
| OPP | 410.000 | BBB- 0.23% (0.22%) | 440 | 0.00 | | | | | |
| GBP | 410,000 | Repsol Oil & Gas 6.625% 05/12/2017 | 416 | 0.23 | | | | | |
| | | Total Canada | 416 | 0.23 | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|---------|---------------|--|---------------|----------------------------|------------|----------------------|--|---------------|----------------------------|
| GERM | ANY 15.23% | (15.40%) | | | | | Baa3 0.36% (0.29%) | | |
| | | AAA 3.87% (3.98%) | | | GBP | 228,000 | Acquedotto Pugliese 6.92% 29/06/2018 | 236 | 0.13 |
| EUR | 1,200,000 | FMS Wertmanagement 0.125% | | | EUR | 410,000 | *Assicurazioni 5% 08/06/2048 | 417 | 0.23 |
| | | 16/04/2020 | 1,113 | 0.63 | | -, | | | |
| EUR | 2,500,000 | KFW 0.375% 22/07/2019 | 2,327 | 1.31 | | | BB+ 0.23% (0.22%) | | |
| EUR | 3,700,000 | *KFW FRN 11/09/2019 | 3,424 | 1.93 | GBP | 400,000 | Telecom Italia 7.375% 15/12/2017 | 407 | 0.23 |
| | | | | | | | Total Italy | 2,324 | 1.31 |
| | | Aaau 6.75% (5.90%) | | | | | _ | | |
| EUR | 4,028,000 | Bundesrepublik Deutschland 0% | | | JERSE | Y 0.77% (1.0 | 00%) | | |
| | | 08/10/2021 | 3,766 | 2.12 | | | A- 0.77% (1.00%) | | |
| EUR | 1,603,000 | Bundesrepublik Deutschland 0.25% | 4 404 | 0.00 | EUR | 1,388,000 | Heathrow Funding 1.875% 23/05/2022 | 1,362 | 0.77 |
| FUD | 0.555.000 | 15/02/2027 | 1,464 | 0.82 | | | Total Jersey | 1,362 | 0.77 |
| EUR | 3,555,000 | Bundesrepublik Deutschland 1.5% | 2 577 | 2.01 | | | _ | | |
| FUD | F00 000 | 15/02/2023 | 3,577 | 2.01 | HIXEN | MBOURG 4.6 | 67% (2 96%) | | |
| EUR | 580,000 | Bundesrepublik Deutschland 4% | 020 | 0.47 | LOXL | iiboona ii | Aa2 0.00% (0.29%) | | |
| ELID | 1 570 000 | 04/01/2037 Bundesrepublik Deutschland 4.75% | 830 | 0.47 | | | 7102 0100 /0 (0120 /0) | | |
| EUR | 1,578,000 | 04/07/2034 | 2,359 | 1.33 | | | BBB+ 1.87% (0.93%) | | |
| | | 04/07/2034 | 2,339 | 1.55 | EUR | 904,000 | GELF Bond Issuer I 1.625% 20/10/2026 | 833 | 0.47 |
| | | A+ 0.00% (0.22%) | | | EUR | 600,000 | Grand City Properties 1.375% | | |
| | | | | | | | 03/08/2026 | 542 | 0.30 |
| | | BBB+ 0.76% (1.60%) | | | EUR | 2,100,000 | Grand City Properties 1.5% 17/04/2025 | 1,953 | 1.10 |
| EUR | 1,405,000 | CRH Finance Germany 1.75% | | | | | | | |
| | | 16/07/2021 | 1,360 | 0.76 | | | BBB 1.23% (1.00%) | | |
| | | B 44 500/ /4 000/) | | | EUR | 1,040,000 | Allegran Funding 0.5% 01/06/2021 | 954 | 0.54 |
| FUB | | Baa1 1.43% (1.24%) | 070 | | EUR | 400,000 | Glencore Finance Europe 3.75% | | |
| EUR | 700,000 | Eurogrid 1.625% 03/11/2023 | 678 | 0.38 | 000 | | 01/04/2026 | 420 | 0.24 |
| EUR | 1,900,000 | Eurogrid 1.875% 10/06/2025 | 1,866 | 1.05 | GBP | 680,000 | Glencore Finance Europe 6% | 700 | 0.45 |
| | | BBB- 1.26% (1.45%) | | | | | 03/04/2022 | 798 | 0.45 |
| USD | 1,125,000 | Deutsche Bank 4.1% 13/01/2026 | 890 | 0.50 | | | Baa2 1.57% (0.74%) | | |
| EUR | 972,000 | Innogy Finance II 5.75% 14/02/2033 | 1,343 | 0.76 | EUR | 800,000 | Ado Properties 1.5% 26/07/2024 | 736 | 0.41 |
| Lon | 072,000 | 11110gy 1 1110100 11 0.7076 1 1/02/2000 | 1,010 | 0.70 | EUR | 2,260,000 | SELP Finance 1.25% 25/10/2023 | 2,065 | 1.16 |
| | | BB- 0.43% (0.37%) | | | 20 | 2/200/000 | Total Luxembourg | 8,301 | 4.67 |
| EUR | 300,000 | IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 | 284 | 0.16 | | | — | 0,001 | 4.07 |
| EUR | 150,000 | IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 | 141 | 0.08 | MEVIC | CO 0.54% (0. | 450/. \ | | |
| EUR | 350,000 | Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 | 339 | 0.19 | IVILATO | JU 0.J4 /0 (0. | BBB+ 0.54% (0.45%) | | |
| | | | | | EUR | 1 050 000 | Petroleos Mexicanos 1.875% | | |
| | | Not Rated 0.73% (0.64%) | | | EUN | 1,050,000 | 21/04/2022 | 967 | 0.54 |
| EUR | 1,325,000 | Telefonica Deutsch 2.375% 10/02/2021 | 1,303 | 0.73 | | | Total Mexico | 967 | 0.54 |
| | | Total Germany | 27,064 | 15.23 | | | TOTAL MEXICO | 307 | 0.34 |
| | | | | | NETU | EDI ANDO 10 | 2E0/ /1E 0C0/ \ | | |
| GUERN | NSEY 0.00% | • | | | NEIHI | ERLANDS IS | 5.35% (15.06%) | | |
| | | BBB+ 0.00% (0.36%) | | | | | AAA 0.00% (0.30%) | | |
| | | Total Guernsey | - | - | | | Aaa 0.76% (1.31%) | | |
| | | _ | | | EUR | 1,500,000 | ABN AMRO Bank 1.125% 12/01/2032 | 1,349 | 0.76 |
| ICELAI | ND 0.79% (0 | .68%) | | | 20 | .,000,000 | 7.5.17.11.11.6 54.11.11.12676 1276172502 | .,6.0 | 0.70 |
| | | BBB 0.79% (0.68%) | | | | | AA 0.41% (0.36%) | | |
| EUR | 1,493,000 | Arion Bank 1.625% 01/12/2021 | 1,407 | 0.79 | EUR | 792,000 | Roche Finance Europe 0.5% | | |
| | | Total Iceland | 1,407 | 0.79 | | | 27/02/2023 | 736 | 0.41 |
| | | _ | | | | | | | |
| ITALY ' | 1.31% (1.69% | /o) | | | | | AA- 1.86% (1.60%) | | |
| | 110170 (11007 | Baa1 0.00% (0.98%) | | | EUR | 2,327,000 | *Nederland Gasunie 0.075% 16/10/2018 | 2,136 | 1.20 |
| | | | | | EUR | 1,250,000 | Nederland Gasunie 1% 11/05/2026 | 1,164 | 0.66 |
| | | BBB- 0.72% (0.20%) | | | | | A+ 3.04% (2.27%) | | |
| USD | 1,150,000 | Intesa Sanpaolo 3.875% 14/07/2027 | 882 | 0.50 | ELID | 2 100 000 | | 1 01/ | 1 00 |
| USD | 475,000 | UniCredit 4.625% 12/04/2027 | 382 | 0.22 | EUR EUR | 2,100,000 834,000 | Enexis Holding 0.875% 28/04/2026 Enexis Holding 1.5% 20/10/2023 | 1,914 807 | 1.08 0.45 |
| | | | | | EUR | 1,570,000 | Schiphol Nederland 2% 05/10/2026 | 1,564 | 0.45 |
| | | | | | USD | 1,425,000 | Siemens Financieringsmaatschappij | 1,304 | U.00 |
| | | | | | 000 | 1,723,000 | 3.125% 16/03/2024 | 1,122 | 0.63 |
| | | | | | | | 525 /0 10/00/2021 | 1,122 | 0.00 |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|---------|-------------|--|---------------|----------------------------|--------|---------------|---------------------------------------|---------------|----------------------------|
| NETHE | RLANDS 1 | 5.35% (15.06%) (continued) A– 0.00% (0.82%) | | | REPU | BLIC OF IRE | LAND 1.86% (2.76%) A 0.58% (0.75%) | | |
| | | BBB+ 5.19% (5.21%) | | | EUR | 1,105,000 | Gas Natural 4.5% 05/12/2026 | 1,039 | 0.58 |
| EUR | 625,000 | CRH Funding 1.875% 09/01/2024 | 612 | 0.34 | | | BBB+ 0.60% (1.25%) | | |
| EUR | 1,560,000 | Deutsche Telekom 0.875% 30/01/2024 | 1,450 | 0.82 | EUR | 1,113,000 | Transmission Finance 1.5% 24/05/2023 | 1,064 | 0.60 |
| EUR | 3,500,000 | *Deutsche Telekom FRN 03/04/2020 | 3,223 | 1.81 | | | | | |
| EUR | 500,000 | Elsevier Finance 2.5% 24/09/2020 | 491 | 0.28 | | | BBB- 0.53% (0.63%) | | |
| EUR | 1,410,000 | Vesteda Finance 1.75% 22/07/2019 | 1,325 | 0.75 | GBP | 950,000 | FCA Capital Ireland 1.625% 29/09/2021 | 945 | 0.53 |
| EUR | 600,000 | Vesteda Finance 2.5% 27/10/2022 | 597 | 0.34 | | | BB- 0.15% (0.13%) | | |
| EUR | 600,000 | Vonovia Finance 1.25% 06/12/2024 | 557 | 0.31 | EUR | 260,000 | | | |
| USD | 1,150,000 | Vonovia Finance 5% 02/10/2023 | 953 | 0.54 | 20 | 200,000 | 7.375% 29/12/2049 | 261 | 0.15 |
| | | BBB 1.75% (1.80%) | | | | | Total Republic of Ireland | 3,309 | 1.86 |
| EUR | 1,190,000 | *Eneco Holding 3.25% 29/12/2049 | 1,150 | 0.65 | | | | | |
| EUR | 1,180,000 | Madrilena Red De Gas 2.25% | | | SING | APORE 0.36% | | | |
| 5115 | | 11/04/2029 | 1,114 | 0.63 | | | AAA 0.36% (0.31%) | | |
| EUR | 885,000 | Madrilena Red de Gas Finance | 0.41 | 0.47 | EUR | 655,000 | Temasek Financial 1.5% 01/03/2028 | 631 | 0.36 |
| | | 3.779% 11/09/2018 | 841 | 0.47 | | | Total Singapore | 631 | 0.36 |
| | | BBB- 1.40% (0.43%) | | | 0041 | | 70/1 | | |
| EUR | 1,190,000 | Innogy Finance 1% 13/04/2025 | 1,100 | 0.62 | SPAIN | I 0.31% (1.07 | | | |
| EUR | 500,000 | Koninklijke KPN 3.25% 01/02/2021 | 504 | 0.28 | | | BBB+ 0.00% (0.26%) | | |
| EUR | 900,000 | *Vonovia Finance 4% 29/12/2049 | 891 | 0.50 | | | Baa1 0.00% (0.23%) | | |
| | | BB+ 0.94% (0.78%) | | | | | BBB 0.00% (0.49%) | | |
| EUR | 286,000 | Schaeffler Holding Finance 2.5% 15/05/2020 | 265 | 0.15 | | | PP () | | |
| EUR | 400,000 | *Telefonica Europe 3.75% 31/12/2049 | 382 | 0.13 | | | BB 0.00% (0.09%) | | |
| EUR | 1,110,000 | *Tennet Holding 2.995% 01/06/2024 | 1,037 | 0.58 | | | B+ 0.31% (0.00%) | | |
| | | · · | | | EUR | 600,000 | *Bankia Perpetual 6% 18/10/2065 | 551 | 0.31 |
| | | Ba2 0.00% (0.18%) | | | | | Total Spain | 551 | 0.31 |
| | | Total Netherlands | 27,284 | 15.35 | | | _ | | |
| NEW 7 | EALANDO | .90% (0.59%) | | | SWED | EN 3.05% (2 | | | |
| INCAA 5 | LALAND U. | A- 0.90% (0.59%) | | | FUD | 1 105 000 | Aa3 0.58% (0.00%) | 1.007 | 0.50 |
| EUR | 1,765,000 | Fonterra Co-operative Group 0.75% | | | EUR | 1,125,000 | Nordea Bank 0.3% 30/06/2022 | 1,037 | 0.58 |
| 20 | .,,,,,,,,,, | 08/11/2024 | 1,592 | 0.90 | | | A 0.00% (0.27%) | | |
| | | Total New Zealand | 1,592 | 0.90 | | | | | |
| | | - | | | | | BBB+ 1.04% (0.00%) | | |
| NORW | AY 3.57% (| 3.82%) | | | EUR | 1,985,000 | SCA Hygiene 1.125% 27/03/2024 | 1,848 | 1.04 |
| | | AAA 1.51% (1.30%) | | | | | BBB- 1.43% (1.14%) | | |
| EUR | 2,874,000 | DNB Boligkreditt 0.375% 20/10/2020 | 2,676 | 1.51 | EUR | 2,735,000 | Akelius 1.75% 07/02/2025 | 2,530 | 1.43 |
| | | AA- 1.02% (1.28%) | | | | | D 2 - 0 000/ /0 700/ \ | | |
| EUR | 1,951,000 | Avinor 1% 29/04/2025 | 1,817 | 1.02 | | | Baa3e 0.00% (0.70%) | F 44F | 2.05 |
| | | | | | | | Total Sweden | 5,415 | 3.05 |
| 1100 | 4 000 000 | A+ 1.04% (0.96%) | | 0.50 | CWIT | ZEDI AND 1 | 200/ /4 620/ \ | | |
| USD | 1,200,000 | *DNB Bank FRN 02/06/2021 | 933 918 | 0.52 | 344117 | ZENLAND I. | 20% (1.62%) Aaa 0.00% (0.29%) | | |
| EUR | 1,000,000 | *Statoil FRN 19/08/2019 | 910 | 0.52 | | | Add 0.00 /0 (0.23 /0) | | |
| | | A1 0.00% (0.28%) | | | | | A 0.00% (1.13%) | | |
| | | Total Norway | 6,344 | 3.57 | | | BBB+ 0.81% (0.00%) | | |
| | | | | | USD | 1,800,000 | Credit Suisse 4.282% 09/01/2028 | 1,447 | 0.81 |
| PORTU | GAL 0.51% | | | | | . , | | • | |
| FUD | 000 000 | BBB- 0.42% (0.35%) | | | | | BB+ 0.39% (0.20%) | | |
| EUR | 800,000 | Galp Gas Natural Distribuicao 1.375% 19/09/2023 | 742 | 0.42 | EUR | 670,000 | *UBS Group 5.75% 29/12/2049 | 684 | 0.39 |
| | | | 172 | 0.72 | | | Total Switzerland | 2,131 | 1.20 |
| | | Not Rated 0.09% (0.08%) | | | | | | | |
| EUR | 600,000 | Banco Espirito Santo 4% 21/01/2019 | 105 | 0.00 | | | | | |
| | | (Defaulted) | 165 | 0.09 | | | | | |
| | | Total Portugal | 907 | 0.51 | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-------|-----------|---|---------------|----------------------------|--------|------------|---|---------------|----------------------------|
| UNITE | D KINGDO | M 18.75% (17.67%) | | | | | B+ 0.19% (0.16%) | | |
| | | AAA 1.13% (1.67%) | | | GBP | 300,000 | *Barclays Bank 7.75% 08/03/2075 | 331 | 0.19 |
| EUR | 2,172,000 | Wellcome Trust 1.125% 21/01/2027 A+ 0.00% (0.49%) | 2,011 | 1.13 | USD | 409,000 | B 0.19% (0.30%) *Royal Bank of Scotland 8.625% | | |
| | | | | | | | 29/12/2049 | 346 | 0.19 |
| USD | 1,100,000 | A 0.50% (0.93%) HSBC Holdings 3.9% 25/05/2026 | 882 | 0.50 | | | CCC+ 0.00% (0.21%) | | |
| | | A- 2.15% (2.23%) | | | | | Not Rated 1.21% (1.27%) | | |
| EUR | 1,274,000 | Aviva 0.625% 27/10/2023 | 1,162 | 0.65 | GBP | 300,000 | *Cattles 7.125% 05/07/2017 (Defaulted) | 1 | _ |
| EUR | 1,155,000 | Experian Finance 1.375% 25/06/2026 | 1,064 | 0.60 | GBP | 730,000 | First Hydro Finance 9% 31/07/2021 | 935 | 0.53 |
| EUR | 360,000 | Experian Finance 4.75% 04/02/2020 | 367 | 0.21 | EUR | 350,000 | Lehman Brothers UK Capital Funding | | |
| EUR | 1,355,000 | SSE 0.875% 06/09/2025 | 1,230 | 0.69 | | | III 3.875% 29/12/2049 (Defaulted) | _ | _ |
| | .,, | | -, | | GBP | 1,185,000 | *Pennon Group 6.75% 08/03/2049 | 1,215 | 0.68 |
| | | BBB+ 3.56% (3.86%) | | | | | Total United Kingdom | 33,327 | 18.75 |
| EUR | 1,095,000 | BAT International Finance 1% EMTN | | | | | _ | ,- | |
| | | 23/05/2022 | 1,024 | 0.58 | HIMITE | n STATES (| OF AMERICA 11.37% (11.65%) | | |
| EUR | 1,103,000 | British Telecommunications 1.125% | | | ONTIL | D SIAILS (| AAA 0.00% (0.49%) | | |
| | | 10/03/2023 | 1,037 | 0.58 | | | AAA 0.00 /0 (0.45 /0) | | |
| EUR | 3,124,000 | Cadent Finance 0.625% 22/09/2024 | 2,804 | 1.58 | | | AA 0.76% (0.90%) | | |
| USD | 620,000 | Standard Chartered 4.05% 12/04/2026 | 491 | 0.28 | EUR | 1,480,000 | Berkshire Hathaway 1.125% | | |
| GBP | 900,000 | *Telereal Securitisation 4.0902% | | | 20 | 1,100,000 | 16/03/2027 | 1,345 | 0.76 |
| | | 10/12/2033 | 957 | 0.54 | | | ,, | ., | |
| | | | | | | | AA- 0.91% (0.52%) | | |
| | | Baa1 0.00% (0.96%) | | | EUR | 598,000 | General Electric 0.875% 17/05/2025 | 551 | 0.31 |
| | | | | | EUR | 1,060,000 | Metropolitan Life Global Funding I | | |
| | | BBB 2.94% (2.55%) | | | | | 2.375% 11/01/2023 EUR | 1,069 | 0.60 |
| EUR | 455,000 | *Aviva 3.875% 03/07/2044 | 454 | 0.25 | | | | | |
| EUR | 1,550,000 | Babcock International Group 1.75% | | | | | A 0.50% (0.43%) | | |
| | | 06/10/2022 | 1,482 | 0.83 | EUR | 1,000,000 | Wells Fargo 1% 02/02/2027 | 890 | 0.50 |
| EUR | 735,000 | Imperial Brands Finance 0.5% | | | | | A 0.000/ (0.040/) | | |
| | | 27/07/2021 | 675 | 0.38 | | | A- 0.68% (0.91%) | | |
| EUR | 1,000,000 | Imperial Brands Finance 2.25% | | | EUR | 550,000 | • | 513 | 0.29 |
| | | 26/02/2021 | 971 | 0.55 | USD | 902,000 | *JPMorgan Chase 3.54% 01/05/2028 | 699 | 0.39 |
| EUR | 970,000 | *NGG Finance 4.25% 18/06/2076 | 958 | 0.54 | | | DDD . // 770/ /2 220/ \ | | |
| EUR | 710,000 | Sky 1.875% 24/11/2023 | 688 | 0.39 | FUD | 070 000 | BBB+ 4.77% (3.22%) | | |
| | | (D)DDD 0.700/ (0.000/) | | | EUR | 870,000 | American International Group 1.5% | 001 | 0.40 |
| FUD | 1 005 000 | (P)BBB 0.70% (0.00%) | 1 044 | 0.70 | FUD | 1 045 000 | 08/06/2023 | 821 | 0.46 |
| EUR | 1,335,000 | Annington Funding 1.65% 12/07/2024 | 1,244 | 0.70 | EUR | 1,245,000 | American International Group 1.875% | 1 100 | 0.04 |
| | | BBB- 3.26% (2.10%) | | | FUD | CEO 000 | 21/06/2027 | 1,139 | 0.64 |
| EUR | 2,235,000 | DS Smith 1.375% 26/07/2024 | 2,058 | 1.16 | EUR | 650,000 | AT&T 3.15% 04/09/2036 | 599 | 0.34 |
| EUR | 1,122,000 | G4S International Finance 1.5% | 2,030 | 1.10 | USD | 4,872,000 | AT&T 3.4% 14/08/2024 | 3,745 | 2.11 |
| LUIT | 1,122,000 | 09/01/2023 | 1,057 | 0.59 | EUR | 580,000 | BAT Capital 1.125% 16/11/2023 | 539 | 0.30 |
| EUR | 925,000 | G4S International Finance 1.5% | 1,037 | 0.55 | EUR | 1,030,000 | Becton Dickson 1.9% 15/12/2026 | 953 | 0.54 |
| LUIT | 323,000 | 02/06/2024 | 858 | 0.48 | USD | 850,000 | Verizon Communications 4.125% | 070 | 0.00 |
| GBP | 870,000 | GKN Holdings 6.75% 28/10/2019 | 974 | 0.40 | | | 16/03/2027 | 673 | 0.38 |
| USD | 1,049,000 | Royal Bank of Scotland 4.8% | 374 | 0.55 | | | BBB 0.63% (1.91%) | | |
| 030 | 1,043,000 | 05/04/2026 | 859 | 0.48 | EUR | 1,137,000 | Liberty Mutual 2.75% 04/05/2026 | 1,126 | 0.63 |
| | | 03/04/2020 | 033 | 0.40 | LUII | 1,137,000 | Liberty Wutuan 2.75 /6 04/05/2020 | 1,120 | 0.03 |
| | | Baa3 1.10% (0.35%) | | | | | BBB- 2.39% (2.44%) | | |
| USD | 1,640,000 | Anglo American Capital 3.625% | | | EUR | 1,585,000 | Kinder Morgan Energy Partners 2.25% | | |
| | , , | 11/09/2024 | 1,252 | 0.70 | | .,, | 16/03/2027 | 1,496 | 0.84 |
| GBP | 645.000 | *TSB Banking Group 5.75% 06/05/2026 | 707 | 0.40 | EUR | 1,030,000 | Kraft Heinz Foods 2% 30/06/2023 | 992 | 0.56 |
| | , | BB+ 1.39% (0.00%) | | | EUR | 1,915,000 | Molson Coors Brewing 1.25% 15/07/2024 | 1,763 | 0.99 |
| EUR | 1,505,000 | *Barclays Bank 2% 07/02/2028 | 1,367 | 0.77 | | | 10/07/2027 | 1,700 | 0.33 |
| GBP | 1,050,000 | Delamare Finance 5.5457% 29/02/2029 | 1,096 | 0.62 | | | BB+ 0.73% (0.44%) | | |
| | , , | | , | | EUR | 760,000 | Equinix 2.875% 01/10/2025 | 698 | 0.39 |
| | | BB- 0.43% (0.59%) | | | EUR | 640,000 | Quintiles IMS 3.25% 15/03/2025 | 603 | 0.34 |
| GBP | 400,000 | *Lloyds Banking Group 7.875% | | | | , | | | =-= 1 |
| | | 29/12/2049 | 480 | 0.27 | | | BB 0.00% (0.39%) | | |
| GBP | 275,000 | Virgin Media Secured Finance 5.125% | | | | | Total United States of America | 20,214 | 11.37 |
| | | 15/01/2025 | 290 | 0.16 | | | _ | | |

Portfolio Statement

(continued)

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Value £000 | Inv |
|---------|-----------------|--|---------------|----------------------------|--|---------------|-----|
| DERIV | VATIVES -0.2 | 4% (0.00%) | | | ANALYSIS OF INVESTMENTS BY ASSET CLASS | | |
| | | Credit Default Swaps -0.39% (-0.11%) | | | Fixed interest | 143,856 | |
| EUR | (2,500,000) | BNP Paribas Itraxx Crossover Credit | | | Floating rate notes | 31,559 | |
| | | Default Swap Index Buy Protection | | | Derivatives | (421) | |
| | | 20/06/2021 Spread 500 | (261) | (0.15) | Total value of investments | 174,994 | |
| EUR | (4,000,000) | Citigroup Itraxx Crossover Credit | | | - | | |
| | | Default Swap Index Buy Protection | | | ANALYSIS OF UNDERLYING EXPOSURE FUTURES AN | O OPTION | S |
| | | 20/06/2022 Spread 500 | (428) | (0.24) | | Value | |
| | | Futures and Options –0.03% (0.03%) | | | | £000 | |
| EUR | 4 | UBS EURO-Bobl Future Expiring | | | UBS EURO-Bobl Future Expiring December 2017 | 482 | |
| LOIT | | December 2017 | _ | _ | UBS EURO Bond Future Expiring December 2017 | 2,380 | |
| EUR | 16 | UBS EURO Bond Future Expiring | | | UBS EURO Buxl 30 Year Future Expiring December 2017 | (1,069) | |
| | | December 2017 | 4 | _ | UBS Long Gilt Future Expiring December 2017 | (1,656) | |
| EUR | (7) | UBS EURO Buxl 30 Year Future | | | UBS US 5 Year Note Future Expiring December 2017 | (816) | |
| | | Expiring December 2017 | (7) | _ | UBS US 10 Year Note Future Expiring December 2017 | (9,045) | |
| GBP | (13) | UBS Long Gilt Future Expiring | | | UBS US 10 Year Ultra Future Expiring December 2017 | (3,976) | |
| | | December 2017 | 3 | _ | Total net exposure | (13,700) | |
| USD | (9) | UBS US 5 Year Note Future Expiring | | | Total Purchases and Sales | | |
| | | December 2017 | (2) | _ | for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| USD | (93) | UBS US 10 Year Note Future Expiring | | | for the accounting period o March 2017 to 7 September 2017 | 2017 | |
| | | December 2017 | (25) | (0.02) | | £000 | |
| USD | (38) | UBS US 10 Year Ultra Future Expiring | (4.4) | (0.04) | Total purchases for the period | 134,212 | |
| | | December 2017 | (11) | (0.01) | Total sales for the period | 159,370 | |
| | | Forward Foreign Exchange Contracts 0. | 18% (0.08%) | | Total calco for the ported | .00,070 | |
| | | Sell GBP 10,956,000 | , | | | | |
| | | Buy EUR 11,997,346 J.P. Morgan | 30 | 0.02 | | | |
| | | Sell USD 17,989,000 | | | | | |
| | | Buy EUR 15,286,649 J.P. Morgan | 260 | 0.15 | | | |
| | | Sell USD 500,000 | | | | | |
| | | Buy EUR 423,809 UBS | 6 | - | | | |
| | | Sell GBP 450,000 | | | | | |
| | | Buy EUR 491,040 UBS | - | _ | | | |
| | | Sell USD 100,000 | | | | | |
| | | Buy EUR 82,941 HSBC | (1) | _ | | | |
| | | Sell USD 104,000 | | | | | |
| | | Buy EUR 87,068 Goldman Sachs | _ | _ | | | |
| | | Sell USD 1,100,000 | 11 | 0.01 | | | |
| | | Buy EUR 929,870 UBS | 11 | 0.01 | | | |
| | | Sell EUR 109,099 Buy GBP 100,000 HSBC | | | | | |
| | | Sell EUR 179,000 | _ | _ | | | |
| | | Buy GBP 164,418 Lloyds | 1 | _ | | | |
| | | Sell EUR 105,122 | ' | _ | | | |
| | | Buy USD 125,000 J.P. Morgan | (1) | _ | | | |
| | | Total Derivatives | (421) | (0.24) | | | |
| | | | (121) | (0.21) | | | |
| Total v | alue of invest | ments | 174,994 | 98.46 | | | |
| Net ot | her assets (1.6 | i0%) | 2,739 | 1.54 | | | |
| | | | | | | | |

Investment

82.21 18.03 (0.24) **100.00**

2016 £000 142,836 64,581

March 2017 comparatives in brackets.

Net assets

(P) refers to provisional rating

177,733

100.00

^{*}Variable rate bonds.

Portfolio Statement

| | | | | % of | | | | | % of |
|------------|----------------------|--|---------------|--------------------|------------|------------------------|--|----------------|--------------------|
| | Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value |
| AUSTF | RALIA 1.12% | % (0.7 8 %) | | | | | BB 1.52% (1.44%) | | |
| | | BB 1.12% (0.78%) | | | EUR | 1,300,000 | *Accor 4.125% 30/06/2049 | 1,262 | 0.16 |
| EUR | 6,801,000 | *Origin Energy Finance 4% 16/09/2074 | 6,481 | 0.83 | EUR | 1,200,000 | Areva 3.125% 20/03/2023 | 1,133 | 0.15 |
| EUR | 2,393,000 | *Origin Energy Finance 7.875% | | | EUR | 1,700,000 | Areva 3.5% EMTN 22/03/2021 | 1,654 | 0.21 |
| | | 16/06/2071 | 2,297 | 0.29 | EUR | 3,230,000 | Crown European Holdings 2.625% | | |
| | | Total Australia | 8,778 | 1.12 | | | 30/09/2024 | 3,025 | 0.39 |
| | | | | | EUR | 3,544,000 | Elis 3% 30/04/2022 | 3,338 | 0.43 |
| BELGI | UM 0.55% (| 0.20%) | | | EUR | 1,500,000 | SPIE 3.125% 22/03/2024 | 1,432 | 0.18 |
| | | BB 0.22% (0.20%) | | | | | BB- 0.39% (0.41%) | | |
| EUR | 1,792,000 | *KBC Groep 5.625% 19/12/2049 | 1,697 | 0.22 | EUR | 1,196,000 | Rexel 3.25% 15/06/2022 | 1,130 | 0.14 |
| | | Not Rated 0.33% (0.00%) | | | EUR | 2,060,000 | Rexel 3.5% 15/06/2023 | 1,983 | 0.25 |
| EUR | 3,400,000 | *Belfius Bank 4.609% 29/12/2165 | 2,605 | 0.33 | | | | | |
| LON | 0,100,000 | Total Belgium | 4,302 | 0.55 | FUE | 4 005 000 | B+ 1.81% (1.95%) | 4.075 | |
| | | - | 1,002 | 0.00 | EUR | 1,335,000 | La Financiere Atalian 4% 15/05/2024 | 1,275 | 0.16 |
| CANAI | DA 1.75% (1 | 69%) | | | EUR EUR | 3,598,000 4,245,000 | Numericable-SFR 5.625% 15/05/2024 Paprec Holding 5.25% 01/04/2022 | 3,562 4,059 | 0.46 0.52 |
| OAITA | DA 1.7570 (1 | BB- 0.24% (0.00%) | | | EUR | 4,243,000 | SFR Group 5.375% 15/05/2022 | 4,059 | 0.52 |
| USD | 967,000 | Valeant 6.5% 15/03/2022 | 777 | 0.10 | USD | 1,412,000 | SFR Group 6% 15/05/2022 | 1,130 | 0.14 |
| USD | 1,372,000 | Valeant 7% 15/03/2024 | 1,114 | 0.14 | 005 | .,,,,,, | 0 0.0up 0/0 10/00/2022 | ., | 0 |
| | | B 0 000/ (0 000/) | | | | | B 0.60% (0.63%) | | |
| EUD | E 004 000 | B 0.68% (0.00%) | F 0F4 | 0.00 | EUR | 680,000 | Homevi 6.875% 15/08/2021 | 644 | 0.08 |
| EUR | 5,331,000 | Cott Finance 5.5% 01/07/2024 | 5,351 | 0.68 | EUR | 4,215,000 | Horizon Holdings III 5.125% 01/08/2022 | 4,088 | 0.52 |
| | | B- 0.83% (1.69%) | | | | | B- 0.67% (0.52%) | | |
| USD | 1,659,000 | Bombardier 5.75% 15/03/2022 | 1,289 | 0.17 | EUR | 1,965,000 | Europcar Groupe 5.75% 15/06/2022 | 1,902 | 0.24 |
| EUR | 6,899,000 | Valeant Pharmaceuticals 4.5% | | | EUR | 1,640,000 | Newco Sab Midco 5.375% 15/04/2025 | 1,567 | 0.20 |
| | | 15/05/2023 | 5,172 | 0.66 | EUR | 1,804,000 | Paprec Holding 7.375% 01/04/2023 | 1,780 | 0.23 |
| | | Total Canada | 13,703 | 1.75 | | | CCC . 0.220/ /0.420/ \ | | |
| | | | | | EUR | 977,000 | CCC+ 0.32% (0.13%) Holdikks SAS 6.75% 15/07/2021 | 614 | 0.08 |
| CAYM | AN ISLAND | OS 0.75% (0.67%) | | | EUR | 1,917,000 | Horizon Holdings I 7.25% 01/08/2023 | 1,877 | 0.06 |
| EUR | 1,985,000 | BB 0.23% (0.00%) UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 | 1,804 | 0.23 | Lon | 1,017,000 | Total France | 56,051 | 7.17 |
| LUIT | 1,303,000 | Of GB (mance vii 3.023 /6 13/00/2029 | 1,004 | 0.23 | | | _ | | |
| | | B2 0.52% (0.52%) | | | GERM | IANY 7.74% | (8.53%) | | |
| EUR | 4,782,000 | Viridian Group FundCo II 7.5% | 4.005 | 0.50 | | | BB 2.21% (2.54%) | | |
| | | 01/03/2020 | 4,085 | 0.52 | EUR | | *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 | 2,321 | 0.30 |
| | | Not Rated 0.00% (0.15%) | | | EUR | | *RWE 3.5% 21/04/2075 | 1,162 | 0.15 |
| | | Total Cayman Islands | 5.889 | 0.75 | GBP | 4,000,000 | *RWE 7% 29/03/2049 | 4,267 | 0.55 |
| | | · - | | | EUR EUR | 4,839,000 3,200,000 | Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 ThyssenKrupp 4% 27/08/2018 | 4,686 3,036 | 0.60 0.39 |
| CROAT | TIA 0.05% (0 |).25%) | | | EUR | 1,755,000 | WEPA Hygieneprodukte 3.75% | 3,030 | 0.33 |
| | • | Not Rated 0.05% (0.25%) | | | Lon | 1,700,000 | 15/05/2024 | 1,675 | 0.22 |
| EUR | 2,375,000 | *Aquarius Plus Investments FRN | | | | | | , | |
| | | 08/08/2017 (Defaulted) | 413 | 0.05 | | | BB- 3.71% (3.23%) | | |
| | | Total Croatia | 413 | 0.05 | EUR | 3,742,000 | IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 | 3,543 | 0.45 |
| | | | | | EUR | 2,165,202 | IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 | 2,033 | 0.26 |
| FRANC | CE 7.17% (6. | 88%) | | | EUR EUR | 4,255,000 | IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2026 ProGroup 5.125% 01/05/2022 | 4,087 | 0.52 |
| | | A- 0.00% (0.56%) | | | EUR | 2,572,000 2,719,000 | Unitymedia Hessen 5.125% 21/01/2023 | 2,473 1,889 | 0.32 0.24 |
| | | BBB- 0.53% (0.58%) | | | EUR | 4,540,000 | Unitymedia Hessen 5.5% 15/09/2022 | 3,459 | 0.44 |
| EUR | 1,240,000 | *Orange 4% 26/10/2049 | 1,230 | 0.16 | EUR | 1,575,000 | Unitymedia Hessen 5.625% 15/04/2023 | 1,065 | 0.14 |
| EUR | 2,300,000 | *Orange 5% 29/10/2049 | 2,394 | 0.10 | EUR | 6,091,000 | Unitymedia Hessen 5.75% 15/01/2023 | 4,250 | 0.54 |
| GBP | | *Orange 5.875% 29/12/49 | 445 | 0.06 | EUR | 2,274,000 | Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2029 | 2,365 | 0.30 |
| | -, | | | | EUR | 1,860,000 | Unitymedia NRW 3.5% 15/01/2027 | 1,765 | 0.23 |
| | | BB+ 1.33% (0.66%) | | | USD | 2,662,000 | Unitymedia NRW 5% 15/01/2025 | 2,140 | 0.27 |
| EUR | 1,950,000 | • | 1,970 | 0.25 | | | D. 0.000/ (0.000/) | | |
| EUR | 1,110,000 | *Solvay Finance 5.118% 29/06/2049 | 1,133 | 0.15 | | | B+ 0.00% (0.82%) | | |
| EUR | 3,492,000 | *Solvay Finance 5.869% 29/06/2049 | 3,744 | 0.48 | | | B 1.05% (1.19%) | | |
| EUR EUR | 3,345,000 400,000 | SPCM 2.875% 15/06/2023 *Veolia Environnement 4.45% | 3,143 | 0.40 | EUR | 4,009,000 | Safari Holding Verwaltungs 8.25% | | |
| LUN | 400,000 | Perpetual | 375 | 0.05 | | | 15/02/2021 | 2,518 | 0.32 |
| | | | 0.0 | 0.00 | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|---------|-------------------|--|---------------|----------------------------|------------|------------------------|---|---------------|----------------------------|
| GERM | ANY 7.74% | (8.53%) (continued) | | | EUR | 3,451,000 | Gaz Capital 3.389% 20/03/2020 | 3,323 | 0.43 |
| | | B 1.05% (1.19%) (continued) | | | EUR | 2,420,000 | Gaz Capital 4.625% 15/10/2018 | 2,310 | 0.30 |
| EUR | 1,452,000 | Techem Energy Metering Service | | | GBP | 4,473,000 | Gaz Capital 5.338% 25/09/2020 | 4,818 | 0.62 |
| | , . , | 7.875% 01/10/2020 | 1,365 | 0.18 | USD | 3,510,000 | Gaz Capital 5.999% 23/01/2021 | 2,901 | 0.37 |
| EUR | 4,675,000 | Unitymedia 3.75% 15/01/2027 | 4,325 | 0.55 | USD | 13,095,000 | Gaz Capital 6.51% 07/03/2022 | 11,121 | 1.42 |
| | , , | , | | | EUR | 2,528,000 | Gestamp Funding Luxembourg 3.5% | 11,121 | 1.12 |
| | | B- 0.28% (0.27%) | | | 2011 | 2,020,000 | 15/05/2023 | 2,426 | 0.31 |
| EUR | 2,310,000 | Trionista Topco 6.875% 30/04/2021 | 2,199 | 0.28 | EUR | 724,000 | Telecom Italia Finance 7.75% | _, | |
| | | 000 - 0.400/ /0.400/ \ | | | | , | 24/01/2033 | 976 | 0.12 |
| FUD | 0.004.000 | CCC+ 0.49% (0.48%) | 0.045 | 0.40 | | | | | |
| EUR | 3,994,000 | CeramTec Group 8.25% 15/08/2021 | 3,845 | 0.49 | | | Ba1 1.17% (0.42%) | | |
| | | Total Germany _ | 60,468 | 7.74 | GBP | 5,603,000 | Gaz Capital 4.25% 06/04/2024 | 5,824 | 0.74 |
| | | | | | EUR | 3,525,000 | Sberbank 3.3524% 15/11/2019 | 3,397 | 0.43 |
| ITALY 4 | 4.99% (4.849 | | | | | | PP 2 200/ /2 200/ \ | | |
| | | BB+ 4.62% (4.49%) | | | FLID | 200 000 | BB 3.30% (3.29%) | 207 | 0.05 |
| EUR | | *Enel 5% 15/01/2075 | 7,628 | 0.98 | EUR EUR | 388,000 4,776,000 | Dufry Finance 4.5% 15/07/2022 Dufry Finance 4.55% 01/08/2023 | 367 4,654 | 0.05 0.60 |
| GBP | 1,950,000 | *Enel 6.625% 15/09/2076 | 2,204 | 0.28 | EUR | 1,946,000 | Fiat Chrysler Finance Europe 4.75% | 4,034 | 0.00 |
| EUR | 7,220,000 | Finmeccanica 4.5% 19/01/2021 | 7,466 | 0.96 | LUIT | 1,340,000 | 15/07/2022 | 2,025 | 0.26 |
| EUR | 1,900,000 | Telecom Italia 3% 30/09/2025 | 1,856 | 0.24 | EUR | 6,967,000 | Fiat Chrysler Finance Europe 6.75% | 2,023 | 0.20 |
| EUR | 1,010,000 | Telecom Italia 3.625% 19/01/2024 | 1,034 | 0.13 | LOIT | 0,307,000 | 14/10/2019 | 7,167 | 0.92 |
| EUR | 4,945,000 | Telecom Italia 3.625% 25/05/2026 | 5,039 | 0.65 | EUR | 1,694,000 | Fiat Finance & Trade 6.625% | 7,107 | 0.32 |
| EUR | 6,190,000 | Telecom Italia 4.5% 25/01/2021 | 6,436 | 0.82 | 2011 | 1,001,000 | 15/03/2018 | 1,601 | 0.20 |
| EUR | 2,400,000 | Telecom Italia 5.25% 10/02/2022 | 2,613 | 0.33 | EUR | 5,023,000 | Hanesbrands 3.5% 15/06/2024 | 4,913 | 0.63 |
| EUR | 1,800,000 | Telecom Italia 5.25% 17/03/2055 | 1,830 | 0.23 | EUR | 5,432,000 | Wind Acquisition Finance 4% | ., | |
| | | BB 0.37% (0.35%) | | | | 0,10=,000 | 15/07/2020 | 5,025 | 0.64 |
| EUR | 2,890,000 | LKG Italia Bondco 3.875% 01/04/2024 | 2,894 | 0.37 | | | | | |
| | _,, | Total Italy | 39,000 | 4.99 | | | BB- 0.83% (1.28%) | | |
| | | _ | 00,000 | | EUR | 625,000 | Altice Financing 5.25% 15/02/2023 | 602 | 0.08 |
| ΙΛΡΛΝ | l 1.38% (1.1 | E0%) | | | USD | 727,000 | Altice Financing 6.625% 15/02/2025 | 586 | 0.07 |
| JAIAI | 1 1.30 /0 (1.1 | BB+ 1.38% (1.16%) | | | USD | 1,580,000 | Altice Financing 7.5% 15/05/2026 | 1,316 | 0.17 |
| EUR | 2,987,000 | Softbank Group 4% 30/07/2022 | 2,979 | 0.38 | EUR | 3,980,000 | Telenet Finance VI Luxembourg | | |
| EUR | 6,098,000 | Softbank Group 4.75% 30/07/2025 | 6,266 | 0.80 | | | 4.875% 15/07/2027 | 4,015 | 0.51 |
| EUR | 1,500,000 | Softbank Group 5.25% 30/07/2027 | 1,568 | 0.20 | | | B+ 1.04% (1.51%) | | |
| Lon | 1,000,000 | Total Japan | 10,813 | 1.38 | EUR | 6,259,000 | Garfunkelux 7.5% 01/08/2022 | 6,160 | 0.79 |
| | | - | 10,010 | 1.50 | GBP | 1,780,000 | Garfunkelux 8.5% 01/11/2022 | 1,920 | 0.75 |
| JERSE | Y 2.60% (2.0 | 15%) | | | 05. | .,,, | Carramolax 6.6 / 0 6 / 1 / 1 / 2 6 2 2 | .,020 | 0.20 |
| 02.102 | 1 2100 /0 (210 | BB+ 0.49% (0.48%) | | | | | B 6.16% (5.99%) | | |
| EUR | 3,949,000 | Lincoln Finance 6.875% 15/04/2021 | 3,848 | 0.49 | EUR | 3,066,000 | Aguila 3 6.75% 15/12/2021 | 3,007 | 0.38 |
| 20 | 0,010,000 | 2 | 0,0.0 | 00 | EUR | 4,099,000 | Altice 6.25% 15/02/2025 | 4,082 | 0.52 |
| | | (P)Ba2 0.35% (0.00%) | | | EUR | 9,425,000 | Altice 7.25% 15/05/2022 | 9,154 | 1.17 |
| EUR | 2,965,000 | LHC Three PIK 4.125% 15/08/2024 | 2,742 | 0.35 | USD | 727,000 | Altice 7.625% 15/12/2025 | 598 | 0.08 |
| | | | | | EUR | 298,000 | Befesa Zinc Capital 8.875% 15/05/2018 | 273 | 0.03 |
| | | B 1.25% (1.12%) | | | EUR | 2,497,000 | Bormioli Rocco Holdings 10% | | |
| GBP | 1,220,000 | CPUK Finance 4.25% 28/08/2022 | 1,235 | 0.16 | | | 01/08/2018 | 2,308 | 0.30 |
| GBP | 700,000 | CPUK Finance 4.875% 28/08/2025 | 710 | 0.09 | EUR | 3,877,000 | Codere Finance 2 (Luxembourg) 6.75% | | |
| EUR | 2,185,618 | Mercury Bondco 7.125% 30/05/2021 | 2,084 | 0.27 | | | 01/11/2021 | 3,661 | 0.47 |
| EUR | 5,920,000 | Mercury Bondco PIK 8.25% | F 704 | 0.70 | EUR | 3,420,000 | Crystal Almond 10% 01/11/2021 | 3,440 | 0.44 |
| | | 30/05/2021 | 5,704 | 0.73 | EUR | 850,000 | Ineos Group Holdings 5.375% | 000 | 0.11 |
| | | B- 0.51% (0.45%) | | | ELID | 2 265 000 | 01/08/2024 | 832 | 0.11 |
| GBP | 3,965,000 | TVL Finance 8.5% 15/05/2023 | 3,964 | 0.51 | EUR | 2,265,000 | Intralot Capital 6% 15/05/2021 | 2,132 | 0.27 |
| 05. | 0,000,000 | Total Jersey | 20,287 | 2.60 | EUR EUR | 1,760,000 1,180,000 | Intralot Capital 6.75% 15/09/2021 JH Holding Finance PIK 8.25% | 1,716 | 0.22 |
| | | - | 20,201 | 2.00 | LUIT | 1,100,000 | 01/12/2022 | 1,176 | 0.15 |
| HIVEN | IDOLIDE 10 | .29% (19.31%) | | | EUR | 2,308,000 | Lecta 6.5% 01/08/2023 | 2,199 | 0.13 |
| LUXEIN | סו מחטטמי | | | | EUR | 1,535,000 | Matterhorn Telecom 3.875% | ۷,۱۶۶ | 0.20 |
| EUR | 5 <u>ያ</u> በበ በበባ | BBB- 0.72% (0.73%) *Grand City Properties 3.75% | | | LUIT | 1,000,000 | 01/05/2022 | 1,449 | 0.19 |
| LUIT | 3,000,000 | 29/12/2049 | 5,653 | 0.72 | EUR | 12,704,000 | Wind Acquisition Finance 7% | ., | 0.10 |
| | | EG/ 12/2070 | 3,000 | 0.72 | | ,, 0 .,000 | 23/04/2021 | 12,099 | 1.55 |
| | | BB+ 3.72% (3.95%) | | | | | | ,000 | |
| EUR | 1,210,000 | Aramark International Finance 3.125% | | | | | B- 0.10% (1.34%) | | |
| | | 01/04/2025 | 1,158 | 0.15 | EUR | 790,000 | ARD Finance PIK 6.625% 15/09/2023 | 771 | 0.10 |
| | | | | | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|---------|---|---|---------------|----------------------------|------|-------------|---------------------------------------|---------------|----------------------------|
| LUXEN | IBOURG 18 | 3.29% (19.31%) (continued) | | | CHF | 4,928,000 | UPC Holding 6.75% 15/03/2023 CHF | 4,201 | 0.54 |
| | | CCC+ 1.25% (0.80%) | | | EUR | 137,000 | UPC Holding 6.75% 15/03/2023 EUR | 133 | 0.02 |
| EUR | 550,000 | Aguila 3 9.75% 15/12/2022 | 554 | 0.07 | EUR | 2,120,000 | Ziggo Bond Finance 4.625% 15/01/2025 | 2,053 | 0.26 |
| EUR | 2,580,084 | *Bilbao Luxembourg PIK 10.5% | | | 20 | 27.20,000 | ggo | 2,000 | 0.20 |
| 20 | 2,000,00 | 24/10/2018 | 2,340 | 0.30 | | | B- 0.32% (0.00%) | | |
| EUR | 3,765,000 | Horizon Parent Holdings 8.25% | _, | | EUR | 2,662,000 | Maxeda DIY Holding 6.125% | | |
| Lon | 0,700,000 | 15/02/2022 | 3,676 | 0.47 | | ,, | 15/07/2022 | 2,522 | 0.32 |
| EUR | 3,470,000 | Matterhorn Telecom 4.875% | 0,0.0 | 0 | | | | ,- | |
| LOIT | 0,470,000 | 01/05/2023 | 3,225 | 0.41 | | | CCC+ 0.00% (0.17%) | | |
| | | Total Luxembourg | 142,950 | 18.29 | | | | | |
| | | Total Luxelliboury | 142,530 | 10.23 | | | Not Rated 0.25% (0.21%) | | |
| 8451/10 | 0.000/ /0 | 000() | | | EUR | 1,270,000 | Boats Investments Netherlands PIK 11% | | |
| MEXIC | 0 0.29% (0 | | | | | | 31/03/2017 (Defaulted) | 1,012 | 0.13 |
| | | BB- 0.29% (0.30%) | | | USD | 3,417,535 | OSX 3 Leasing 13% 20/03/2015 | | |
| EUR | 871,000 | Cemex 4.375% 05/03/2023 | 842 | 0.11 | | | (Defaulted) | 914 | 0.12 |
| USD | 1,634,000 | Cemex 7.75% 16/04/2026 | 1,431 | 0.18 | | | Total Netherlands | 84,704 | 10.84 |
| | | Total Mexico | 2,273 | 0.29 | | | - | | |
| | | | | | POLA | ND 0.00% (0 | .22%) | | |
| NETHE | RLANDS 1 | 0.84% (11.92%) | | | | , | B+ 0.00% (0.22%) | | |
| | | BBB- 0.74% (0.38%) | | | | | Total Poland | | |
| EUR | 2,739,000 | *DE Volksbank FRN 05/11/2025 | 2,711 | 0.35 | | | - | | |
| EUR | 3,200,000 | | 3,084 | 0.39 | DODT | | (0.000/) | | |
| | ,, | | -, | | PUKI | UGAL 0.33% | • | | |
| | | BB+ 3.62% (3.06%) | | | | | Not Rated 0.33% (0.29%) | | |
| EUR | 1,583,000 | Schaeffler Holding Finance 3.25% | | | EUR | 1,000,000 | Banco Espirito Santo 2.625% | | |
| | | 15/05/2025 | 1,550 | 0.20 | | | 08/05/2017 (Defaulted) | 275 | 0.04 |
| EUR | 2,560,000 | Schaeffler Holding Finance 3.5% | | | EUR | 6,900,000 | Banco Espirito Santo 4% 21/01/2019 | | |
| | | 15/05/2022 | 2,388 | 0.31 | | | (Defaulted) | 1,895 | 0.24 |
| EUR | 7,000,000 | *Telefonica Europe 3.75% 31/12/2049 | 6,681 | 0.85 | EUR | 1,400,000 | Banco Espirito Santo 4.75% | | |
| EUR | 4,600,000 | *Telefonica Europe 4.2% 29/12/2049 | 4,446 | 0.57 | | | 15/01/2018 (Defaulted) | 385 | 0.05 |
| EUR | 3,800,000 | *Telefonica Europe 6.5% 29/09/2049 | 3,680 | 0.47 | | | Total Portugal | 2,555 | 0.33 |
| GBP | 6,000,000 | *Telefonica Europe 6.75% Perpetual | 6,647 | 0.85 | | | | | |
| EUR | 3,062,000 | *Tennet Holding 2.995% 01/06/2024 | 2,861 | 0.37 | REPU | BLIC OF IRE | LAND 3.29% (3.61%) | | |
| | ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | 3 | , | | | | BB+ 0.30% (0.29%) | | |
| | | BB 1.13% (1.18%) | | | EUR | 1,285,000 | Bank of Ireland 10% 19/12/2022 | 1,666 | 0.21 |
| EUR | 3,096,000 | *Koninklijke KPN 6.125% 29/03/2049 | 2,985 | 0.38 | EUR | 776,000 | Smurfit Kappa 2.375% 01/02/2024 | 738 | 0.09 |
| GBP | 2,634,000 | *Koninklijke KPN 6.875% 14/03/2073 | 2,921 | 0.37 | | · | | | |
| EUR | 1,169,000 | OI European Group 4.875% 31/03/2021 | 1,216 | 0.16 | | | BB 0.57% (0.00%) | | |
| EUR | 1,596,000 | OI European Group 6.75% 15/09/2020 | 1,726 | 0.22 | EUR | 4,710,000 | Ardagh Packaging Finance 2.75% | | |
| | | | | | | | 15/03/2024 | 4,425 | 0.57 |
| | | Ba2 0.00% (0.76%) | | | | | BB- 0.27% (1.46%) | | |
| | | BB- 2.57% (3.04%) | | | EUR | 2,120,000 | *Governor & Co of the Bank of Ireland | | |
| EUR | 1,750,000 | Axalta Coating Systems 3.75% | | | LOIT | 2,120,000 | 7.375% 29/12/2049 | 2,131 | 0.27 |
| LOIT | 1,730,000 | 15/01/2025 | 1,688 | 0.22 | | | 7.373 /0 23/12/2043 | 2,101 | 0.27 |
| EUR | 5,675,000 | InterXion Holding 6% 15/07/2020 | 5,357 | 0.68 | | | B+ 0.55% (0.53%) | | |
| EUR | 2,475,000 | Petrobras Global Finance 4.75% | 3,037 | 0.00 | GBP | 1,381,000 | *Argon Capital for Royal Bank of | | |
| LUIT | 2,473,000 | 14/01/2025 | 2,389 | 0.31 | 02. | .,00.,000 | Scotland 8.162% 29/10/2049 | 1,289 | 0.17 |
| CDD | 1 056 000 | Petrobras Global Finance 5.375% | 2,303 | 0.31 | EUR | 3,150,000 | Eircom Finance 4.5% 31/05/2022 SNR | 1,200 | 0.17 |
| GBP | 1,856,000 | 01/10/2029 | 1,811 | 0.23 | LOIT | 0,100,000 | SEC SEC | 3,004 | 0.38 |
| CDD | 2 021 000 | | 1,011 | 0.23 | | | 020 | 0,004 | 0.00 |
| GBP | 2,831,000 | Petrobras Global Finance 6.625% 16/01/2034 | 2.001 | 0.27 | | | B1u 0.39% (0.00%) | | |
| CDD | 2 702 000 | Petrobras International Finance 6.25% | 2,901 | 0.37 | EUR | 2,979,000 | *Allied Irish Banks 7.375% 29/12/2049 | 3,006 | 0.39 |
| GBP | 2,703,000 | 14/12/2026 | 2.041 | 0.26 | | , , | | , | |
| FLID | 247.000 | | 2,841 | 0.36 | | | B 1.21% (0.30%) | | |
| EUR | 347,000 | Ziggo Secured Finance 3.75% 15/01/2025 | 221 | 0.04 | GBP | 700,000 | Ardagh Packaging Finance 4.75% | | |
| FLID | 2 000 000 | | 331 | 0.04 | | | 15/07/2027 | 710 | 0.09 |
| EUR | 2,900,000 | Ziggo Secured Finance 4.25% | 2 005 | 0.26 | EUR | 6,950,000 | Ardagh Packaging Finance 6.75% | | |
| | | 15/01/2027 | 2,805 | 0.36 | | | 15/05/2024 | 7,119 | 0.91 |
| | | B 2.21% (3.12%) | | | GBP | 1,539,000 | Virgin Media 5.5% 15/09/2024 | 1,598 | 0.21 |
| GBP | 3,552,000 | InterGen 7.5% 30/06/2021 | 3,416 | 0.44 | | | | | |
| EUR | 5,618,000 | LGE HoldCo VI 7.125% 15/05/2024 | 5,793 | 0.74 | | | B2u 0.00% (0.35%) | | |
| EUR | 1,880,000 | UPC Holding 3.875% 15/06/2029 | 1,641 | 0.74 | | | 000 - 0.000/ /0.000/ 3 | | |
| LUIT | 1,000,000 | 5. 6 Holding 5.073 /0 15/10/2023 | 1,041 | 0.41 | | | CCC+ 0.00% (0.68%) | | |
| | | | | | | | Total Republic of Ireland | 25,686 | 3.29 |
| | | | | 21 | 03 | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-------|---------------|---|---------------|----------------------------|-----|-----------|---|---------------|----------------------------|
| RUSSI | A 0.18% (0.2 | | | | GBP | 1,250,000 | Jaguar Land Rover Automotive 2.75% | 4.074 | 0.40 |
| FUD | 000 500 | BB+ 0.18% (0.28%) | 004 | 0.44 | 000 | 4 000 000 | 24/01/2021 | 1,271 | 0.16 |
| EUR | 927,000 | Gaz Capital 3.125% 17/11/2023 | 891 | 0.11 | GBP | 4,903,000 | Jaguar Land Rover Automotive | F 440 | 0.00 |
| EUR | 544,000 | Gaz Capital 3.6% 26/02/2021 | 532 | 0.07 | 000 | 0.004.000 | 3.875% 01/03/2023 | 5,143 | 0.66 |
| | | Total Russia | 1,423 | 0.18 | GBP | 2,821,000 | *Lloyds Bank 13% 29/01/2049 | 5,344 | 0.68 |
| | | | | | GBP | 1,042,000 | Tesco 5.5% 13/01/2033 | 1,163 | 0.15 |
| SPAIN | 0.66% (0.02 | 2%) | | | GBP | 4,846,000 | Tesco 6.125% 24/02/2022 | 5,584 | 0.71 |
| | | BB+ 0.21% (0.00%) | | | GBP | 617,000 | Tesco Property Finance 5.5% | 670 | 0.00 |
| EUR | 1,700,000 | Cellnex Telecom 2.375% 16/01/2024 | 1,610 | 0.21 | GBP | 4,283,000 | 13/10/2041 Tesco Property Finance 1 7.6227% | 678 | 0.09 |
| | | B+ 0.45% (0.00%) | | | | | 13/07/2039 | 5,109 | 0.65 |
| EUR | 3,825,000 | Grifols 3.2% 01/05/2025 | 3,556 | 0.45 | GBP | 693,000 | Tesco Property Finance 3 5.744% | | |
| | | | | | | | 13/04/2040 | 765 | 0.10 |
| | | Ca 0.00% (0.02%) | | | GBP | 240,000 | Travis Perkins 4.375% 15/09/2021 | 252 | 0.03 |
| | | Total Spain | 5,166 | 0.66 | GBP | 1,442,000 | Travis Perkins 4.5% 07/09/2023 | 1,501 | 0.19 |
| OMED | FB1 4 440/ /4 | 7 F00/ \ | | | GBP | 2,982,000 | William Hill 4.875% 07/09/2023 | 3,125 | 0.40 |
| 2MED | EN 1.11% (0 | | | | | | BB 2.61% (3.07%) | | |
| FUD | 0.000.000 | BBB- 0.49% (0.00%) | 0.570 | 0.00 | GBP | 4,344,000 | Arrow Global Finance 5.125% | | |
| EUR | 2,620,000 | *Volvo Treasury 4.2% 10/06/2075 | 2,573 | 0.33 | | | 15/09/2024 | 4,505 | 0.58 |
| EUR | 1,250,000 | *Volvo Treasury 4.85% 10/03/2078 | 1,280 | 0.16 | GBP | 2,279,000 | *Barclays Bank 14% 29/11/2049 | 2,724 | 0.35 |
| | | BB+ 0.62% (0.50%) | | | GBP | 1,533,000 | *Co-Operative Group 6.25% 08/07/2026 | 1,878 | 0.24 |
| EUR | 2,717,000 | Intrum Justitia 2.75% 15/07/2022 | 2,516 | 0.32 | GBP | 2,450,000 | *Co-Operative Group FRN 08/07/2020 | 2,744 | 0.35 |
| EUR | 2,526,000 | Intrum Justitia 3.125% 15/07/2024 | 2,327 | 0.32 | EUR | 4,049,000 | Ineos Finance 4% 01/05/2023 | 3,831 | 0.49 |
| LOIT | 2,320,000 | Total Sweden | 8,696 | 1.11 | EUR | 4,921,000 | Merlin Entertainments 2.75% | | |
| | | Total Swedell | 0,030 | | | | 15/03/2022 | 4,718 | 0.60 |
| SWITZ | ERLAND 2. | 51% (2.45%) | | | | | BB- 2.33% (3.41%) | | |
| | | BBB+ 0.58% (0.56%) | | | GBP | 418,000 | El Group 6.375% 15/02/2022 | 452 | 0.06 |
| EUR | 4,527,000 | *UBS 4.75% 12/02/2026 | 4,563 | 0.58 | GBP | 80,000 | El Group 6.5% 06/12/2018 | 85 | 0.01 |
| | | DDD 4 000/ /4 000/ \ | | | GBP | 1,540,000 | El Group 6.875% 15/02/2021 | 1,713 | 0.22 |
| 5115 | | BBB 1.23% (1.20%) | | | GBP | 3,034,000 | Iron Mountain Europe 6.125% | | |
| EUR | 6,644,000 | *Credit Suisse 5.75% 18/09/2025 | 6,843 | 0.88 | | | 15/09/2022 | 3,170 | 0.41 |
| USD | 3,200,000 | Credit Suisse 6.5% 08/08/2023 | 2,761 | 0.35 | GBP | 589,000 | *Lloyds Banking Group 7% 29/12/2049 | 615 | 0.08 |
| | | BB+ 0.30% (0.28%) | | | GBP | 1,919,000 | *Lloyds Banking Group 7.875% | | |
| EUR | 2 292 000 | *UBS Group 5.75% 29/12/2049 | 2,339 | 0.30 | | | 29/12/2049 | 2,303 | 0.29 |
| Lon | 2,202,000 | 0 B 0 0 0 0 p 0 0 7 0 7 0 2 0 7 1 2 7 2 0 1 0 | 2,000 | 0.00 | GBP | 1,950,000 | Southern Water Greensands | | |
| | | BB 0.40% (0.41%) | | | | | Financing 8.5% 15/04/2019 | 2,174 | 0.28 |
| USD | 3,630,000 | *Credit Suisse 7.5% 11/12/2049 | 3,117 | 0.40 | GBP | 4,275,000 | Virgin Media 4.875% 15/01/2027 | 4,446 | 0.57 |
| | | Total Switzerland | 19,623 | 2.51 | GBP | 1,153,000 | Virgin Media Secured Finance 5% | | |
| | | _ | | | | | 15/04/2027 | 1,202 | 0.15 |
| UNITE | D KINGDO | M 19.63% (23.54%) | | | GBP | 1,960,000 | Virgin Media Secured Finance 5.125% 15/01/2025 | 2,070 | 0.26 |
| | | Baa2 0.46% (0.46%) | | | | | | | |
| GBP | 2,326,000 | Santander UK 10.0625% 29/10/2049 | 3,563 | 0.46 | | | Ba3 0.48% (0.35%) | | |
| | | BBB- 1.33% (0.00%) | | | GBP | 2,059,000 | Anglian Water Osprey Financing 7% | | |
| EUR | 4,736,000 | Anglo American Capital 2.5% 29/04/2021 | 4,622 | 0.50 | | | 31/01/2018 | 2,107 | 0.27 |
| EUR | 2,493,000 | Anglo American Capital 2.875% | 4,022 | 0.59 | GBP | 1,630,000 | Ocado Group 4% 15/06/2024 | 1,628 | 0.21 |
| LOIT | 2,430,000 | 20/11/2020 | 2,452 | 0.31 | | | B+ 2.16% (1.44%) | | |
| EUR | 3,058,000 | Anglo American Capital 1.5% 01/04/2020 | 2,878 | 0.37 | EUR | 700,000 | EC Finance 5.125% 15/07/2021 | 656 | 0.08 |
| EUR | 500,000 | Anglo American Capital 3.25% | 2,070 | 0.07 | EUR | 2,229,000 | Inovyn Finance 6.25% 15/05/2021 | 1,698 | 0.00 |
| LOIT | 300,000 | 03/04/2023 | 511 | 0.06 | GBP | | | | |
| | | 00,01,2020 | 011 | 0.00 | | 4,541,000 | Moy Park Bondco 6.25% 29/05/2021 | 4,679 | 0.60 |
| | | BB+ 4.54% (7.34%) | | | EUR | 3,020,000 | OTE 3.5% 09/07/2020 | 2,901 | 0.37 |
| GBP | 1,015,000 | Drax Finco 4.25% 01/05/2022 | 1,056 | 0.13 | EUR | 1,104,000 | OTE 7.875% 07/02/2018 | 1,040 | 0.13 |
| EUR | 1,987,000 | International Game Technology | ., | **** | EUR | 3,726,000 | Synlab 6.25% 01/07/2022 | 3,654 | 0.47 |
| | ,,000 | 4.125% 15/02/2020 | 1,945 | 0.25 | GBP | 2,155,000 | Voyage Care 5.875% 01/05/2023 | 2,242 | 0.29 |
| EUR | 1,995,000 | International Game Technology 4.75% | .,,- | | | | B1 0.18% (0.18%) | | |
| | .,-30,000 | 15/02/2023 | 2,023 | 0.26 | GBP | 1,251,000 | Thames Water Kemble Finance 7.75% | | |
| EUR | 695,000 | Jaguar Land Rover Automotive 2.2% | , | | ODI | 1,231,000 | 01/04/2019 | 1,376 | 0.18 |
| | , | 15/01/2024 | 642 | 0.08 | | | ,, | 1,070 | 5.10 |
| | | | | | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------|----------------------|--|----------------|----------------------------|-------|--------------|---|---------------|----------------------------|
| UNITE | KINGDON | /l 19.63% (23.54%) (continued) | | | | | B+ 0.52% (0.00%) | | |
| | | B 2.86% (3.85%) | | | EUR | 1,130,000 | Kronos International 3.75% 15/09/2025 | 1,034 | 0.13 |
| EUR | 1,220,000 | Boparan Finance 4.375% 15/07/2021 | 1,110 | 0.14 | EUR | 3,290,000 | Netflix 3.625% 15/05/2027 | 3,049 | 0.39 |
| GBP | 1,600,000 | Boparan Finance 5.5% 15/07/2021 | 1,571 | 0.20 | | | B 0.57% (0.39%) | | |
| GBP | 4,124,000 | Cognita Finance 7.75% 15/08/2021 | 4,268 | 0.55 | USD | 4,762,000 | CSC Holdings 10.875% 15/10/2025 | 4,475 | 0.57 |
| USD | 4,050,000 | *Royal Bank of Scotland 8.625% | 0.400 | 0.44 | USD | 4,702,000 | C3C Holdings 10.073 /0 13/10/2023 | 4,473 | 0.37 |
| FLID | 3.980.000 | 29/12/2049 | 3,423 | 0.44 | | | B- 0.00% (0.71%) | | |
| EUR EUR | 4,281,000 | Thomas Cook Group 6.25% 15/06/2022 Virgin Media Finance 4.5% 15/01/2025 | 3,951 4,117 | 0.51 0.53 | | | | | |
| GBP | 3,556,000 | Virgin Media Finance 6.375% | 7,117 | 0.50 | | | CCC+ 0.00% (0.43%) | | |
| GD. | 0,000,000 | 15/10/2024 | 3,840 | 0.49 | | | CCC- 0.12% (0.13%) | | |
| | | | • | | USD | 1,986,322 | | 926 | 0.12 |
| | | B- 0.64% (0.40%) | | | | .,, | | | |
| GBP | 2,370,000 | IDH Finance 6.25% 15/08/2022 | 2,190 | 0.28 | | | Not Rated 0.24% (0.00%) | | |
| GBP | 628,000 | Keystone Financing 9.5% 15/10/2019 | 248 | 0.03 | EUR | 1,945,000 | Alliance Data Systems 4.5% | | |
| EUR | 2,535,000 | Synlab 8.25% 01/07/2023 | 2,566 | 0.33 | | | 15/03/2022 | 1,842 | 0.24 |
| | | B3 0.63% (0.00%) | | | | | Total United States of America | 49,558 | 6.34 |
| GBP | 5,000,000 | KIRS Midco 3 8.375% 15/07/2023 | 4,904 | 0.63 | DEDU | (ATI)/FO 0.0 | May (0 500) | | |
| | | | | | DEKIV | /ATIVES -0.0 | | | |
| HOD | 0.405.000 | CCC+ 0.56% (0.99%) | 0.450 | 0.44 | EUR | 3,300,000 | Credit Default Swaps 0.04% (0.04%) Barclays Fiat Chrysler Finance North | | |
| USD GBP | 6,485,988 | EnQuest PIK 7% 15/04/2022 New Look Secured Bond 6.5% | 3,456 | 0.44 | EUN | 3,300,000 | America Credit Default Swap Sell | | |
| GDP | 1,348,000 | 01/07/2022 | 916 | 0.12 | | | Protection 20/09/2018 Spread 500 | 148 | 0.02 |
| | | 01/01/2022 | 310 | 0.12 | EUR | 2,400,000 | Goldman Sachs Fiat Chrysler Finance | | |
| | | CCC 0.00% (0.29%) | | | | | North America Credit Default Swap | | |
| | | 0 0 0 000/ (0 000/) | | | | | Sell Protection 20/12/2018 Spread 500 | 130 | 0.02 |
| GBP | 2 502 000 | Caa2 0.33% (0.00%) Co-Operative Bank United Kingdom | | | | | Futures and Options 0.00% (0.00%) | | |
| GDI | 2,583,000 | 5.125% 20/09/2017 | 2,570 | 0.33 | GBP | (69) | UBS Long Gilt Future Expiring | | |
| | | 0.1.20 /0 20/00/2017 | 2,070 | 0.00 | | (, | December 2017 | 18 | _ |
| | | Ca 0.00% (0.42%) | | | | | | | |
| | | Not Rated 0.52% (1.34%) | | | | | Forward Foreign Exchange Contracts – | 0.05% (0.52% |) |
| GBP | 1,200,000 | First Hydro Finance 9% 31/07/2021 | 1,538 | 0.20 | | | Sell EUR 1,618,734 Buy CHF 1,843,069 J.P. Morgan | (3) | |
| EUR | 2,996,000 | International Personal Finance 5.75% | ., | | | | Sell EUR 215,045 | (3) | _ |
| | | 07/04/2021 | 2,512 | 0.32 | | | Buy CHF 244,848 J.P. Morgan | _ | _ |
| USD | 434 | NV Profit Share Preference Share | _ | | | | Sell EUR 240,453 | | |
| | | Total United Kingdom | 153,418 | 19.63 | | | Buy CHF 273,776 J.P. Morgan | - | - |
| | | | | | | | Sell USD 410,000 | | |
| UNITE | STATES O | F AMERICA 6.34% (5.06%) | | | | | Buy EUR 343,732 Goldman Sachs | 2 | - |
| FUB | | BB+ 2.68% (1.73%) | 070 | 2.42 | | | Sell CHF 55,000 | | |
| EUR EUR | 964,000 2,010,000 | Ball Corporation 3.5% 15/12/2020 | 970 2,103 | 0.12 0.27 | | | Buy EUR 48,326 Goldman Sachs Sell USD 69,599,000 | _ | _ |
| EUR | 2,640,000 | Ball Corporation 4.375% 15/12/2023 Colfax 3.25% 15/05/2025 | 2,103 | 0.27 | | | Buy EUR 58,861,935 UBS | 767 | 0.10 |
| EUR | 4,015,000 | Equinix 2.875% 01/10/2025 | 3,686 | 0.47 | | | Sell CHF 10,182,000 | | 0.10 |
| USD | 915,000 | Equinix 5.375% 15/05/2027 | 752 | 0.10 | | | Buy EUR 8,936,425 Citigroup | 10 | _ |
| EUR | 5,354,000 | Quintiles IMS 3.25% 15/03/2025 | 5,041 | 0.65 | | | Sell USD 102,564 | | |
| EUR | 6,112,000 | Quintiles IMS 3.5% 15/10/2024 | 5,842 | 0.75 | | | Buy EUR 86,396 J.P. Morgan | 1 | _ |
| | | DD 0.240/ (0.250/) | | | | | Sell GBP 81,582,000 | | |
| ELID | 2 EGE 000 | BB 0.34% (0.35%) | 2 667 | 0.34 | | | Buy EUR 88,490,449 UBS | (544) | (0.07) |
| EUR | 2,565,000 | Sealed Air 4.5% 15/09/2023 | 2,667 | 0.34 | | | Sell GBP 81,582,000 | (E27) | (0.07) |
| | | BB- 1.87% (1.32%) | | | | | Buy EUR 88,497,937 Bank of Scotland Sell EUR 84,000 | (537) | (0.07) |
| EUR | 823,000 | Axalta Coating Systems 4.25% | | | | | Buy GBP 77,157 Lloyds | _ | _ |
| F1/- | . =0- | 15/08/2024 | 803 | 0.10 | | | Sell EUR 10,808 | | |
| EUR | 4,569,000 | Catalent Pharma Solution 4.75% | 4 400 | 0.57 | | | Buy USD 12,799 J.P. Morgan | - | - |
| EUR | 2,700,000 | 15/12/2024 Cemex Finance 4.625% 15/06/2024 | 4,483 2,678 | 0.57 0.34 | | | Sell EUR 13,797 | | |
| USD | 2,320,000 | Hertz 7.625% 01/06/2022 | 1,817 | 0.34 | | | Buy USD 16,338 J.P. Morgan | - | - |
| EUR | 1,680,000 | Iron Mountain 3% 15/01/2025 | 1,554 | 0.20 | | | Sell EUR 165,943 | | |
| EUR | 1,975,000 | Silgan Holdings 3.25% 15/03/2025 | 1,862 | 0.24 | | | Buy USD 199,951 J.P. Morgan | 1 | _ |
| EUR | 1,569,000 | Spectrum Brands 4% 01/10/2026 | 1,495 | 0.19 | | | Sell EUR 321,071 | | |

Portfolio Statement

(continued)

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-----------------------|-------------------------------|---------------|----------------------------|
| DERIVATIVES -0.0 | 1% (0.56%) (continued) | | |
| | Buy USD 380,000 Goldman Sachs | (4) | - |
| | Sell EUR 6,634,656 | | |
| | Buy USD 7,856,627 J.P. Morgan | (79) | (0.01 |
| | Total Derivatives | (90) | (0.01 |
| Total value of invest | ments | 715,666 | 91.56 |
| Net other assets (4.8 | 9%) | 65,959 | 8.44 |
| Net assets | | 781,625 | 100.00 |
| | | | |

March 2017 comparatives in brackets.

(P) refers to provisional rating

ANALYSIS OF INVESTMENTS BY ASSET CLASS

| | value | % O T |
|----------------------------|---------|--------------|
| | £000 | Investment |
| Fixed interest | 581,021 | 81.18 |
| Floating rate notes | 134,735 | 18.83 |
| Derivatives | (90) | (0.01) |
| Total value of investments | 715,666 | 100.00 |

ANALYSIS OF UNDERLYING EXPOSURE FUTURES AND OPTIONS

| | V-1 |
|---|---------|
| | Value |
| | £000 |
| UBS Long Gilt Future Expiring December 2017 | (8,790) |
| Total net exposure | (8,790) |
| | |

Total Purchases and Sales

for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017

| | 2017 | 2016 |
|--------------------------------|---------|---------|
| | £000 | £000 |
| Total purchases for the period | 111,912 | 200,771 |
| Total sales for the period | 158,657 | 89,579 |

^{*}Variable rate bonds.

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|--------|--------------|--|---------------|----------------------------|-------|-----------------|--|---------------|----------------------------|
| ARGE | NTINA 0.519 | % (0.00%) | | | | | BB- 0.25% (0.00%) | | |
| | | B 0.51% (0.00%) | | | USD | 305,000 | Valeant 6.5% 15/03/2022 | 245 | 0.10 |
| USD | 1,500,000 | Provincia de Cordoba 7.45% 01/09/2024 | 1,236 | 0.51 | USD | 435,000 | Valeant 7% 15/03/2024 | 353 | 0.15 |
| | | Total Argentina | 1,236 | 0.51 | | | B 0.48% (0.00%) | | |
| | | | | | EUR | 1,155,000 | Cott Finance 5.5% 01/07/2024 | 1,159 | 0.48 |
| AUSTF | RALIA 4.83% | ' | | | Lon | 1,100,000 | 00tt 1 manoc 0.0 /0 01/07/2021 | 1,100 | 0.10 |
| | 4 005 000 | A 0.45% (0.53%) | 4.000 | | | | B- 0.21% (0.80%) | | |
| USD | 1,395,000 | Scentre Management 3.75% 23/03/2027 | 1,099 | 0.45 | EUR | 690,000 | Valeant Pharmaceuticals 4.5% | | |
| | | A- 0.59% (1.21%) | | | | | 15/05/2023 | 517 | 0.21 |
| USD | 689,000 | SGSP Australia Assets 3.25% 29/07/2026 | 526 | 0.22 | | | Total Canada | 3,224 | 1.33 |
| GBP | 785,000 | SGSP Australia Assets 5.125% 11/02/2021 | 886 | 0.37 | CAVBA | IANI ICI AND | C 2 2C0/ /2 070/ \ | | |
| | | BBB+ 1.48% (1.30%) | | | CAYIV | IAN ISLAND | S 2.26% (2.87%) AA+ 0.15% (0.14%) | | |
| AUD | 1,700,000 | Aurizon Network 4% 21/06/2024 | 1,042 | 0.43 | GBP | 400.000 | , , | 368 | 0.15 |
| GBP | 1,692,000 | *BHP Billiton Finance 6.5% 22/10/2077 | 1,965 | 0.43 | ODI | 400,000 | Transfer Centre Finance Fina 20/07/2003 Ao | 300 | 0.13 |
| USD | 750,000 | Woodside Finance 3.65% 05/03/2025 | 582 | 0.24 | | | A 0.36% (0.35%) | | |
| | , | | | | GBP | 622,000 | Dwr Cymru Financing 6.015% 31/03/2028 | 870 | 0.36 |
| | | BBB 0.95% (0.93%) | | | | | A- 0.00% (0.42%) | | |
| GBP | 2,045,000 | APT Pipelines 4.25% 26/11/2024 | 2,317 | 0.95 | | | A- 0.00% (0.42%) | | |
| | | BBB- 0.61% (0.59%) | | | | | BBB+ 0.42% (0.00%) | | |
| GBP | 1,311,000 | Asciano Finance 5% 19/09/2023 | 1,479 | 0.61 | GBP | 1,021,000 | Thames Water Utilities Cayman Finance | | |
| ODI | 1,011,000 | A3010110 1 11101100 370 13/03/2020 | 1,773 | 0.01 | | | 1.875% 24/01/2024 | 1,027 | 0.42 |
| | | BB+ 0.29% (0.28%) | | | | | DDD 0 000/ /0 000/) | | |
| EUR | 760,000 | *Santos Finance FRN 8.25% 22/09/2070 | 698 | 0.29 | | | BBB 0.00% (0.88%) | | |
| | | BB 0.46% (0.44%) | | | | | BBB- 0.81% (0.47%) | | |
| EUR | 489,000 | *Origin Energy Finance 4% 16/09/2074 | 466 | 0.19 | GBP | 565,000 | Thames Water Utilities 2.875% | | |
| EUR | | *Origin Energy Finance 7.875% 16/06/2071 | 666 | 0.13 | | | 03/05/2027 | 570 | 0.23 |
| LOIT | 034,000 | Total Australia | 11,726 | 4.83 | USD | 1,608,000 | Vale Overseas 6.25% 10/08/2026 | 1,399 | 0.58 |
| | | , and the state of | 11,720 | 1.00 | | | PP 0.100/ (0.260/) | | |
| AUSTE | RIA 0.61% (0 | 1.81%) | | | USD | 835,000 | BB- 0.19% (0.26%) Noble Holding International 6.95% | | |
| | | BBB- 0.00% (0.27%) | | | 030 | 033,000 | 01/04/2045 | 461 | 0.19 |
| | | | | | | | | | |
| FUE | 4 000 000 | Baa2 0.61% (0.00%) | | | | | B2 0.33% (0.35%) | | |
| EUR | 1,200,000 | BAWAG PSK Bank fuer Arbeit und Wirtschaft und Oesterreichische | | | EUR | 940,000 | Viridian Group FundCo II 7.5% | 000 | 0.00 |
| | | Postsparkasse 8.125% 30/10/2023 | 1,478 | 0.61 | | | 01/03/2020 | 803 | 0.33 |
| | | . 30topa::Na300 5112070 507 107 2020 | ., | 0.01 | | | Total Cayman Islands | 5,498 | 2.26 |
| | | Baa3 0.00% (0.54%) | | | CBUV. | TIA 0.04% (0 | 19% | | |
| | | Total Austria | 1,478 | 0.61 | UIIUA | 1117 0.07 /0 (0 | Not Rated 0.04% (0.18%) | | |
| | | | | | EUR | 545,000 | *Aquarius Plus Investments FRN | | |
| BELGI | UM 0.84% (| | | | | , | 08/08/2017 (Defaulted) | 95 | 0.04 |
| 0.0.0 | | A- 0.84% (0.98%) | | | | | Total Croatia | 95 | 0.04 |
| GBP | 2,030,000 | Anheuser-Busch 2.25% 24/05/2029 | 2,033 | 0.84 | | | - | | |
| | | Total Belgium | 2,033 | 0.84 | DENN | 1ARK 0.35% | (0.55%) | | |
| DDITIC | LI VIDOIN I | SLANDS 1.28% (0.75%) | | | | | BBB+ 0.00% (0.21%) | | |
| DNIII | ON VINGIN I | AA- 0.51% (0.00%) | | | | | DDD 0.3E0/ (0.340/) | | |
| USD | 1,560,000 | State Grid 3.5% 04/05/2027 | 1,224 | 0.51 | GBP | 725,000 | BBB- 0.35% (0.34%) TDC 5.625% 23/02/2023 | 850 | 0.35 |
| 005 | 1,000,000 | State 3114 5.576 5 17 55/2527 | 1,221 | 0.01 | GDI | 723,000 | Total Denmark | 850 | 0.35 |
| | | BBB 0.77% (0.75%) | | | | | Total Defillark | 030 | 0.00 |
| GBP | 1,665,000 | Global Switch Holdings 4.375% | | | ромі | NICAN REP | UBLIC 0.88% (0.00%) | | |
| | | 13/12/2022 | 1,877 | 0.77 | DOM | INIOAN IILI | BB- 0.88% (0.00%) | | |
| | | Total British Virgin Islands | 3,101 | 1.28 | USD | 2,565,000 | Dominican Republic International Bond | | |
| CARLE | DA 4 3207 14 | 000/ \ | | | | • | 5.95% 25/01/2027 | 2,134 | 0.88 |
| CANA | DA 1.33% (1 | .00%) BBB 0.39% (0.20%) | | | | | Total Dominican Republic | 2,134 | 0.88 |
| USD | 604,000 | Cenovus Energy 3% 15/08/2022 | 450 | 0.18 | | | _ | | |
| USD | 671,000 | Cenovus Energy 4.25% 15/04/2027 | 500 | 0.10 | | | | | |
| | 2 ,000 | 31 | 300 | | | | | | |

Portfolio Statement

| | | | Value | % of Net Asset | | | | Value | % of Net Asset |
|------------|----------------------|--|--------------|-------------------|---------|----------------|--|--------|-------------------|
| | Holding | Investment | £000 | Value | | Holding | Investment | £000 | Value |
| EGYP | T 0.52% (0.0 | 0%) | | | | | CCC+ 0.25% (0.24%) | | |
| | | B3 0.52% (0.00%) | | | EUR | 640,000 | CeramTec Group 8.25% 15/08/2021 | 616 | 0.25 |
| USD | 1,500,000 | Republic of Egypt 7.5% 31/01/2027 | 1,274 | 0.52 | | | Total Germany | 11,245 | 4.63 |
| | | Total Egypt | 1,274 | 0.52 | | | | | |
| | (- | | | | GUERI | NSEY 0.32% | | | |
| FKAN | CE 2.01% (2. | | | | GBP | 750,000 | BBB+ 0.32% (0.30%) | | |
| EUR | 1 100 000 | A - 0.43% (0.38%) *Total 3.369% 29/12/2049 | 1,040 | 0.43 | GBP | 750,000 | Credit Suisse Group Funding 2.75% 08/08/2025 | 782 | 0.32 |
| EUN | 1,100,000 | 10tal 5.303 % 23/12/2045 | 1,040 | 0.43 | | | Total Guernsey | 782 | 0.32 |
| | | BBB+ 0.00% (0.35%) | | | | | Total Guornooy | | |
| | | PP - 0 200/ /0 000/ \ | | | ITALY | 1.84% (2.35 | %) | | |
| EUR | 180,000 | BB+ 0.20% (0.00%) *Solvay Finance 5.118% 29/06/2049 | 184 | 0.08 | | | Baa3 0.40% (0.40%) | | |
| EUR | 280,000 | *Solvay Finance 5.869% 29/06/2049 | 300 | 0.00 | GBP | 948,000 | Acquedotto Pugliese 6.92% 29/06/2018 | 981 | 0.40 |
| 20 | 200,000 | 20.747 | 000 | 02 | | | DD . 1 440/ /1 600/ \ | | |
| | | BB 0.47% (0.56%) | | | EUR | 650,000 | BB+ 1.44% (1.68%) *Enel 5% 15/01/2075 | 644 | 0.26 |
| EUR | 705,000 | Elis 3% 30/04/2022 | 664 | 0.27 | GBP | 810,000 | *Enel 6.625% 15/09/2076 | 916 | 0.20 |
| EUR | 500,000 | SPIE 3.125% 22/03/2024 | 477 | 0.20 | EUR | 1,873,000 | Finmeccanica 4.5% 19/01/2021 | 1,937 | 0.80 |
| | | B+ 0.66% (0.91%) | | | | ,, | | , | |
| EUR | 1,365,000 | Paprec Holding 5.25% 01/04/2022 | 1,305 | 0.54 | | | B3 0.00% (0.27%) | | |
| USD | 381,000 | SFR Group 6% 15/05/2022 | 305 | 0.12 | | | Total Italy | 4,478 | 1.84 |
| | | D 0 000/ /0 0F0/ \ | | | | | | | |
| | | B 0.00% (0.05%) | | | IVORY | COAST 0.7 | | | |
| | | Not Rated 0.25% (0.22%) | | | USD | 2,300,000 | Ba3 0.73% (0.00%) Ivory Coast 5.375% 23/07/2024 | 1,780 | 0.73 |
| GBP | 530,000 | *Credit Agricole 7.5% 31/12/2049 | 609 | 0.25 | 030 | 2,300,000 | Total Ivory Coast | 1,780 | 0.73 |
| | | Total France | 4,884 | 2.01 | | | iotal ivoly coast | 1,700 | 0.73 |
| | | | | | JAPAI | N 0.74% (0.7 | (0%) | | |
| GERN | IANY 4.63% | (6.04%) | | | 0711711 | 2 017 170 (017 | BB+ 0.74% (0.70%) | | |
| | | BBB+ 0.00% (0.37%) | | | EUR | 1,132,000 | Softbank Group 4% 30/07/2022 | 1,129 | 0.46 |
| | | BBB- 0.00% (0.26%) | | | EUR | 654,000 | Softbank Group 4.75% 30/07/2025 | 672 | 0.28 |
| | | 222 0.00 /0 (0.20 /0) | | | | | Total Japan | 1,801 | 0.74 |
| | | BB 0.91% (1.01%) | | | | | | | |
| EUR | 404,000 | | 406 | 0.17 | JERSE | Y 2.36% (2.1 | | | |
| GBP | 1,100,000 | *RWE 7% 29/03/2049 | 1,174 | 0.48 | ODD | 010 000 | A- 0.45% (0.44%) | 1 000 | 0.45 |
| EUR | 675,000 | Techem 6.125% 01/10/2019 | 630 | 0.26 | GBP | 919,000 | Heathrow Funding 5.225% 15/02/2023 | 1,093 | 0.45 |
| | | BB- 2.29% (2.26%) | | | | | BBB 0.41% (0.41%) | | |
| EUR | 708,000 | IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 | 670 | 0.28 | GBP | 824,000 | Porterbrook Rail Finance 4.625% | | |
| EUR | 815,000 | IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 | 765 | 0.31 | | | 04/04/2029 | 995 | 0.41 |
| EUR | 505,000 | IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2026 | 485 | 0.20 | | | BB+ 0.00% (0.15%) | | |
| EUR | 350,000 | Trionista Holdco 5% 30/04/2020 | 325 | 0.13 | | | BB+ 0.00 /6 (0.13 /6) | | |
| EUR EUR | 736,000 | Unitymedia Hessen 5.125% 21/01/2023 Unitymedia Hessen 5.625% 15/04/2023 | 511 | 0.21 | | | (P)Ba2 0.36% (0.00%) | | |
| EUR | 494,000 1,502,000 | Unitymedia Hessen 5.75% 15/04/2023 | 334 1,048 | 0.14 0.43 | EUR | 960,000 | LHC Three PIK 4.125% 15/08/2024 | 888 | 0.36 |
| EUR | 720,000 | Unitymedia NRW 3.5% 15/01/2027 | 683 | 0.43 | | | D 0 020/ /0 070/ \ | | |
| USD | 922,000 | Unitymedia NRW 5% 15/01/2025 | 741 | 0.31 | GBP | 380,000 | B 0.93% (0.87%) CPUK Finance 4.25% 28/08/2022 | 385 | 0.16 |
| | | • | | | GBP | 220,000 | CPUK Finance 4.25% 28/08/2025 | 223 | 0.10 |
| | | B+ 0.00% (0.65%) | | | EUR | 1,020,000 | Mercury Bondco 7.125% 30/05/2021 | 972 | 0.40 |
| | | B 0.93% (1.02%) | | | EUR | 700,000 | Mercury Bondco PIK 8.25% 30/05/2021 | 674 | 0.28 |
| EUR | 1,111,000 | Safari Holding Verwaltungs 8.25% | | | | • | B - 2 - 2 - 4 - 2 - 2 - 4 - 2 - 2 - 4 - 2 - 2 | | |
| | .,, | 15/02/2021 | 698 | 0.29 | | | B- 0.21% (0.23%) | | |
| EUR | 675,000 | Techem Energy Metering Service 7.875% | | | GBP | 505,000 | TVL Finance 8.5% 15/05/2023 | 505 | 0.21 |
| | | 01/10/2020 | 634 | 0.26 | | | Total Jersey | 5,735 | 2.36 |
| EUR | 1,000,000 | Unitymedia 3.75% 15/01/2027 | 925 | 0.38 | | | | | |
| | | B- 0.25% (0.23%) | | | | | | | |
| EUR | 630,000 | Trionista Topco 6.875% 30/04/2021 | 600 | 0.25 | | | | | |
| - | , | | | | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|--------|------------|---|---------------|----------------------------|--------|--------------|--|---------------|----------------------------|
| LIIVEN | ADOLIDO 11 | .23% (11.07%) | | | MEVI | CO O 0E0/ /O | 040/\ | | |
| LUXEN | ibuunu ii | .23% (11.07%) BBB+ 0.71% (0.00%) | | | IVIEAL | CO 0.85% (0. | BBB+ 0.34% (0.41%) | | |
| EUR | 1,900,000 | Grand City Properties 1.375% 03/08/2026 | 1,718 | 0.71 | GBP | 754,000 | United Mexican States 5.625% | | |
| LOIT | 1,300,000 | Grand Gity 1 reperties 1.973/0 00/00/2020 | 1,710 | 0.71 | ODI | 734,000 | 19/03/2114 | 817 | 0.34 |
| | | BBB 0.45% (0.86%) | | | | | | | |
| GBP | 933,000 | Glencore Finance Europe 6% 03/04/2022 | 1,095 | 0.45 | | | BBB 0.35% (0.33%) | | |
| | | Baa2 1.13% (0.53%) | | | GBP | 770,000 | *America Movil 6.375% 06/09/2073 | 843 | 0.35 |
| EUR | 3,003,000 | SELP Finance 1.25% 25/10/2023 | 2,744 | 1.13 | | | BB- 0.16% (0.17%) | | |
| LUIT | 3,003,000 | SELF Fillance 1.25 /6 25/10/2025 | 2,744 | 1.13 | EUR | 150,000 | Cemex 4.375% 05/03/2023 | 145 | 0.06 |
| | | BBB- 0.40% (0.37%) | | | USD | 283,000 | Cemex 7.75% 16/04/2026 | 248 | 0.10 |
| EUR | 1,000,000 | *Grand City Properties 3.75% 29/12/2049 | 975 | 0.40 | 005 | 200,000 | Total Mexico | 2,053 | 0.85 |
| | | PD 0700 (4.000) | | | | | - | 2,030 | 0.03 |
| 000 | | BB+ 0.74% (1.01%) | 4 700 | | NETH | ERLANDS 6. | 78% (7.95%) | | |
| GBP | 1,661,000 | Gaz Capital 5.338% 25/09/2020 | 1,789 | 0.74 | | | BBB+ 1.00% (1.60%) | | |
| | | BB 1.64% (2.10%) | | | GBP | 1,010,000 | PostNL 7.5% 14/08/2018 | 1,072 | 0.44 |
| EUR | 689.000 | Dufry Finance 4.55% 01/08/2023 | 671 | 0.28 | USD | 1,654,000 | Vonovia Finance 5% 02/10/2023 | 1,370 | 0.56 |
| EUR | 500,000 | Fiat Chrysler Finance Europe 4.75% | | | | | | | |
| | | 15/07/2022 | 520 | 0.21 | | | BBB- 1.51% (1.40%) | | |
| EUR | 401,000 | Fiat Chrysler Finance Europe 6.75% | | | GBP | 2,179,000 | Innogy Finance 6.25% 03/06/2030 | 3,047 | 1.26 |
| | | 14/10/2019 | 412 | 0.17 | EUR | 600,000 | *Vonovia Finance 4% 29/12/2049 | 594 | 0.25 |
| EUR | 341,000 | Fiat Finance & Trade 4.75% 22/03/2021 | 349 | 0.14 | | | BB+ 2.19% (1.78%) | | |
| EUR | 1,465,000 | Hanesbrands 3.5% 15/06/2024 | 1,433 | 0.59 | EUR | 580,000 | Schaeffler Holding Finance 3.5% | | |
| EUR | 500,000 | Wind Acquisition Finance 4% 15/07/2020 | 463 | 0.19 | Lon | 000,000 | 15/05/2022 | 541 | 0.22 |
| USD | 200,000 | Wind Acquisition Finance 4.75% | | | EUR | 1,200,000 | *Telefonica Europe 3.75% 31/12/2049 | 1,145 | 0.47 |
| | | 15/07/2020 | 154 | 0.06 | EUR | | *Telefonica Europe 5% 31/03/2049 | 295 | 0.12 |
| | | BB- 0.18% (0.23%) | | | GBP | 1,400,000 | *Telefonica Europe 6.75% Perpetual | 1,551 | 0.64 |
| EUR | 423,000 | Telenet Finance VI Luxembourg 4.875% | | | EUR | 1,922,000 | *Tennet Holding 2.995% 01/06/2024 | 1,796 | 0.74 |
| 20 | 120,000 | 15/07/2027 | 427 | 0.18 | | | PD 0 700/ (0 070/) | | |
| | | | | | 000 | | BB 0.40% (0.87%) | | |
| | | B+ 1.12% (1.20%) | | | GBP | 881,000 | *Koninklijke KPN 6.875% 14/03/2073 | 977 | 0.40 |
| EUR | 1,225,000 | Cirsa Funding Luxembourg 5.75% | | | | | Ba2 0.00% (0.43%) | | |
| | | 15/05/2021 | 1,182 | 0.49 | | | | | |
| EUR | 470,000 | Garfunkelux 7.5% 01/08/2022 | 463 | 0.19 | | | BB- 0.95% (0.89%) | | |
| GBP | 1,000,000 | Garfunkelux 8.5% 01/11/2022 | 1,079 | 0.44 | EUR | 804,000 | InterXion Holding 6% 15/07/2020 | 759 | 0.31 |
| | | B 4.26% (3.15%) | | | GBP | 968,000 | Petrobras Global Finance 6.625% | | |
| EUR | 817,000 | Altice 6.25% 15/02/2025 | 814 | 0.33 | | | 16/01/2034 | 992 | 0.41 |
| EUR | 870,000 | Altice 7.25% 15/05/2022 | 845 | 0.35 | EUR | 583,000 | Ziggo Secured Finance 3.75% 15/01/2025 | 556 | 0.23 |
| USD | 200,000 | Altice 7.625% 15/12/2025 | 165 | 0.07 | | | B 0.59% (0.84%) | | |
| EUR | 310,000 | Befesa Zinc Capital 8.875% 15/05/2018 | 284 | 0.12 | EUR | 775,000 | UPC Holding 6.75% 15/03/2023 EUR | 754 | 0.31 |
| EUR | 1,143,000 | Bormioli Rocco Holdings 10% 01/08/2018 | 1,057 | 0.44 | EUR | 700,000 | • | 678 | 0.28 |
| EUR | 1,157,000 | Codere Finance 2 (Luxembourg) 6.75% | | | | , | 33 | *** | |
| | | 01/11/2021 | 1,093 | 0.45 | | | Not Rated 0.14% (0.14%) | | |
| EUR | 930,000 | Crystal Almond 10% 01/11/2021 | 935 | 0.38 | USD | 1,239,044 | OSX 3 Leasing 13% 20/03/2015 (Defaulted)_ | 331 | 0.14 |
| EUR | 935,000 | Intralot Capital 6% 15/05/2021 | 880 | 0.36 | | | Total Netherlands | 16,458 | 6.78 |
| EUR | 335,000 | Intralot Capital 6.75% 15/09/2021 | 327 | 0.13 | | | _ | | |
| EUR | 305,000 | JH Holding Finance PIK 8.25% 01/12/2022 | 304 | 0.13 | POLA | ND 0.00% (0 | .37%) | | |
| EUR | 1,665,000 | *Matterhorn FRN 01/02/2023 | 1,525 | 0.63 | | | B+ 0.00% (0.17%) | | |
| EUR | 2,220,000 | Wind Acquisition Finance 7% 23/04/2021 | 2,114 | 0.87 | | | D 0.000/ (0.000/) | | |
| | | B- 0.00% (1.06%) | | | | | B- 0.00% (0.20%) | | |
| | | | | | | | Total Poland | | |
| | | CCC+ 0.60% (0.56%) | | | DODE | IICAL n 220/ | (0.20%) | | |
| EUR | 377,105 | *Bilbao Luxembourg PIK 10.5% 24/10/2018 | 342 | 0.14 | ruki | UGAL 0.33% | | | |
| EUR | 1,150,000 | Horizon Parent Holdings 8.25% | | | EUR | 300,000 | Not Rated 0.33% (0.29%) Banco Espirito Santo 2.625% 08/05/2017 | | |
| | | 15/02/2022 | 1,123 | 0.46 | LUN | 300,000 | (Defaulted) | 82 | 0.04 |
| | | Total Luxembourg | 27,282 | 11.23 | EUR | 1,800,000 | Banco Espirito Santo 4% 21/01/2019 | UZ | 0.04 |
| | | | | | | .,000,000 | (Defaulted) | 494 | 0.20 |
| | | | | | EUR | 800,000 | Banco Espirito Santo 4.75% 15/01/2018 | - | |
| | | | | | | | (Defaulted) | 220 | 0.09 |
| | | | | | | | Total Portugal | 796 | 0.33 |
| | | | | | | | - | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------|----------------------|---|---------------|----------------------------|------------|-----------|---|---------------|----------------------------|
| REPU | BLIC OF IRE | LAND 1.76% (2.66%) | | | | | BB 0.33% (0.34%) | | |
| | | BB+ 0.20% (0.33%) | | | USD | 940,000 | *Credit Suisse 7.5% 11/12/2049 | 807 | 0.33 |
| EUR | 380,000 | Bank of Ireland 10% 19/12/2022 | 493 | 0.20 | | | Total Switzerland | 5,146 | 2.12 |
| EUR | 1,188,000 | BB 0.46% (0.00%) Ardagh Packaging Finance 2.75% 15/03/2024 | 1,116 | 0.46 | UNITE | D ARAB EM | IIRATES 0.00% (0.57%) A3 0.00% (0.57%) Total United Arab Emirates | | |
| | | BB- 0.41% (1.49%) | | | | | Total Officed Arab Chilitates | | |
| EUR | 980,000 | *Governor & Co of the Bank of Ireland 7.375% 29/12/2049 | 985 | 0.41 | | | 1 34.02% (34.90%) Aa1u 1.03% (0.10%) | | |
| | | B+ 0.24% (0.18%) | | | GBP | 475,000 | United Kingdom Gilt 0.5% 22/07/2022 | 477 | 0.20 |
| GBP | 617,000 | *Argon Capital for Royal Bank of Scotland | | | GBP | 2,000,000 | United Kingdom Gilt 1.25% 22/07/2018 | 2,019 | 0.83 |
| | , | 8.162% 29/10/2049 | 576 | 0.24 | GBP | 574,000 | AA 0.75% (1.25%) Telereal Securitisation 4.9741% | | |
| GBP | 225,000 | B 0.45% (0.17%) Ardagh Packaging Finance 4.75% | | | CDD | 1 001 000 | 10/09/2027 | 475 | 0.20 |
| EUR | 450,000 | 15/07/2027 Ardagh Packaging Finance 6.75% | 228 | 0.09 | GBP | 1,261,000 | Telereal Securitisation 5.9478% 10/12/2031 | 1,333 | 0.55 |
| 20 | 100,000 | 15/05/2024 | 461 | 0.19 | | | AA- 0.53% (0.52%) | | |
| GBP | 404,000 | Virgin Media 5.5% 15/09/2024 | 419 | 0.17 | GBP | 1,180,000 | Juturna European Loan Conduit No 16 5.0636% 10/08/2033 | 1,293 | 0.53 |
| | | B2u 0.00% (0.13%) | | | | | A 0.93% (1.48%) | | |
| | | CCC+ 0.00% (0.18%) | | | GBP | 950,000 | Canary Wharf Finance II 6.455% 22/04/2030 | 300 | 0.12 |
| | | Not Rated 0.00% (0.18%) | | | GBP | 398,000 | Greene King Finance 4.0643% 15/03/2035 | 425 | 0.17 |
| | | Total Republic of Ireland | 4,278 | 1.76 | GBP | 731,000 | Greene King Finance 5.106% 15/03/2034 | 883 | 0.36 |
| SENE | GAL 0.71% ((| n nn%) | | | GBP | 629,000 | Northern Powergrid Yorkshire 2.5% 01/04/2025 | 671 | 0.28 |
| SLIVE | JAL 0.71 /0 (0 | B+ 0.71% (0.00%) | | | | | 01/04/2025 | 071 | 0.20 |
| USD | 2,100,000 | Senegal Government International Bond | | | | | A- 1.10% (1.82%) | | |
| | | 6.25% 30/07/2024 | 1,719 | 0.71 | GBP | 1,422,000 | Mitchells & Butlers Finance 5.574% 15/12/2030 | 807 | 0.22 |
| | | Total Senegal | 1,719 | 0.71 | GBP | 320,000 | Mitchells & Butlers Finance 5.965% | 007 | 0.33 |
| CDVIV | 0.00% (0.14 | 10/_\ | | | | 5_5,555 | 15/12/2023 | 126 | 0.05 |
| 31 All | 1 0.00 /0 (0.14 | BB 0.00% (0.14%) | | | GBP | , | *Prudential 11.375% 29/05/2039 | 1,023 | 0.42 |
| | | Total Spain | _ | _ | GBP | 560,000 | Western Power Distribution West Midlands 6% 09/05/2025 | 730 | 0.30 |
| | | _ | | | | | Wildianus 6 % 09/05/2025 | 730 | 0.30 |
| SWED | EN 1.13% (1 | | | | | | BBB+ 5.07% (4.02%) | | |
| EUR | 2 155 000 | BBB- 0.82% (0.79%) | 1,994 | 0.82 | GBP | 650,000 | *Annington Finance No.4 Variable 10/01/2023 | 118 | 0.05 |
| EUN | 2,155,000 | Akelius 1.75% 07/02/2025 | 1,554 | 0.02 | GBP | 1,706,000 | Cadent Finance 2.125% 22/09/2028 | 1,702 | 0.03 |
| | | Baa3e 0.00% (0.35%) | | | GBP | 577,000 | Cadent Finance 2.75% 22/09/2046 | 572 | 0.24 |
| | | BB+ 0.31% (0.00%) | | | GBP | 810,000 | Eversholt Funding 3.529% 07/08/2042 | 828 | 0.34 |
| EUR | 552,000 | Intrum Justitia 2.75% 15/07/2022 | 511 | 0.21 | GBP | 780,000 | Eversholt Funding 6.359% 02/12/2025 | 1,019 | 0.42 |
| EUR | 274,000 | Intrum Justitia 3.125% 15/07/2024 | 252 | 0.10 | GBP GBP | | *Legal & General Group 10% 23/07/2041 *Legal & General Variable Bond | 1,000 | 0.41 |
| | | Total Sweden | 2,757 | 1.13 | 05. | 000,000 | 27/10/2045 | 557 | 0.23 |
| SWITZ | ZERLAND 2. | 12% (2.07%) | | | GBP | 888,000 | London Power Networks 6.125% 07/06/2027 | 1,205 | 0.50 |
| FUE | FFF 000 | BBB+ 0.65% (0.65%) | FF0 | 0.00 | GBP | 625,000 | Scottish Widows 5.5% 16/06/2023 | 707 | 0.29 |
| EUR USD | 555,000 1,258,000 | *UBS 4.75% 12/02/2026 UBS 5.125% 15/05/2024 | 559 1,028 | 0.23 0.42 | GBP | 1,575,000 | *Telereal Securitisation 4.0902% 10/12/2033 | 1,675 | 0.69 |
| | | BBB 0.75% (0.69%) | | | GBP | 2,662,000 | Western Power Distribution 3.625% 06/11/2023 | 2,916 | 1.20 |
| EUR | 1,760,000 | *Credit Suisse 5.75% 18/09/2025 | 1,813 | 0.75 | | | | 2,010 | 1.20 |
| | | BB+ 0.39% (0.39%) | | | CDD | 056 000 | Baa1 0.40% (0.00%) | 005 | 0.40 |
| USD | 1,100,000 | *UBS Group 7% 29/12/2049 | 939 | 0.39 | GBP | 956,000 | Bupa Finance 2% 05/04/2024 | 965 | 0.40 |

Portfolio Statement

| | | | Value | % of Net Asset | | | | Value | % of Net Asset |
|------------|----------------------|---|--------------|-------------------|------------|--------------------|---|--------|-------------------|
| | Holding | Investment | £000 | Value | | Holding | Investment | £000 | Value |
| UNITE | D KINGDO | M 34.02% (34.90%) (continued) | | | | | BB- 2.36% (3.11%) | | |
| | | BBB 3.52% (4.43%) | | | GBP | 963,000 | El Group 6.375% 15/02/2022 | 1,042 | 0.43 |
| GBP | 550,000 | Anglian Water Services Financing | | | GBP | 880,000 | Iron Mountain Europe 6.125% 15/09/2022 | 919 | 0.38 |
| | | 2.625% 15/06/2027 | 555 | 0.23 | GBP | 700,000 | *Lloyds Banking Group 7.875% 29/12/2049 | 840 | 0.35 |
| GBP | 629,000 | *Aviva 6.625% 03/06/2041 | 724 | 0.30 | GBP | 1,020,000 | Southern Water Greensands Financing | | |
| GBP | 570,000 | Barclays 3.25% 12/02/2027 | 597 | 0.25 | CDD | 400.000 | 8.5% 15/04/2019 | 1,137 | 0.47 |
| GBP | 665,000 | Imperial Brand Finance 8.125% 15/03/2024 | 908 | 0.37 | GBP GBP | 430,000 635,000 | Virgin Media 4.875% 15/01/2027 Virgin Media Secured Finance 5.125% | 447 | 0.18 |
| GBP | 715,000 | Imperial Brands Finance 7.75% | | | | | 15/01/2025 | 671 | 0.28 |
| | | 24/06/2019 | 799 | 0.33 | GBP | 688,000 | Virgin Media Secured Finance 5.5% | 050 | 0.07 |
| GBP | 750,000 | Imperial Tobacco Finance 9% 17/02/2022 | 989 | 0.41 | | | 15/01/2025 | 652 | 0.27 |
| GBP | 540,000 | Longstone Finance 4.896% 19/04/2031 | 623 | 0.26 | | | Ba3 0.32% (0.32%) | | |
| GBP | 2,600,000 | *NGG Finance 5.625% 18/06/2073 | 2,957 | 1.22 | GBP | 315,000 | Anglian Water 5% 30/04/2023 | 340 | 0.14 |
| GBP | 360,000 | RMPA Services 5.337% 30/09/2038 | 366 | 0.15 | GBP | 419,000 | Anglian Water Osprey Financing 7% | | |
| | | (P)BBB 0.90% (0.00%) | | | | | 31/01/2018 | 429 | 0.18 |
| GBP | 1,181,000 | Annington Funding 3.184% 12/07/2029 | 1,225 | 0.50 | | | B+ 1.75% (0.99%) | | |
| GBP | 885,000 | Annington Funding 3.935% 12/07/2047 | 973 | 0.40 | GBP | 465,000 | *Barclays 5.875% 15/12/2065 | 462 | 0.19 |
| | | Baa2 1.15% (1.11%) | | | GBP | 480,000 | *Barclays Bank 7.75% 08/03/2075 | 529 | 0.22 |
| GBP | 855,000 | Bupa Finance 5% 08/12/2026 | 983 | 0.40 | GBP | 1,512,000 | Moy Park Bondco 6.25% 29/05/2021 | 1,558 | 0.64 |
| GBP | 1,620,000 | Bupa Finance 5% 25/04/2023 | 1,832 | 0.75 | EUR | 410,000 | OTE 3.5% 09/07/2020 | 394 | 0.16 |
| ODI | 1,020,000 | Dupa i mance 3 /0 23/04/2023 | 1,002 | 0.73 | EUR | 580,000 | Synlab 6.25% 01/07/2022 | 569 | 0.23 |
| | | BBB- 2.96% (2.65%) | | | GBP | 735,000 | Voyage Care 5.875% 01/05/2023 | 765 | 0.31 |
| GBP | 812,000 | Barclays Bank 10% 21/05/2021 | 1,035 | 0.43 | | | , , | | |
| GBP | 744,000 | *CYBG 4% 22/06/2025 | 753 | 0.31 | | | B1 0.37% (0.37%) | | |
| GBP | 1,045,000 | DS Smith Plc 2.875% 26/07/2029 | 1,053 | 0.43 | GBP | 810,000 | Thames Water Kemble Finance 7.75% | | |
| GBP | 1,164,000 | GKN Holdings 3.375% 12/05/2032 | 1,187 | 0.49 | | | 01/04/2019 | 891 | 0.37 |
| GBP | 846,000 | GKN Holdings 5.375% 19/09/2022 | 992 | 0.41 | | | D 4 040/ /4 040/ \ | | |
| GBP | 1,021,000 | Marks & Spencer 1% 08/12/2023 | 1,059 | 0.44 | CDD | 450.000 | B 1.81% (1.94%) | 440 | 0.10 |
| USD | 578,000 | Royal Bank of Scotland 4.8% 05/04/2026 | 473 | 0.19 | GBP | 450,000 | Boparan Finance 5.5% 15/07/2021 | 442 | 0.18 |
| GBP | 691,000 | Unique Pub Finance 5.659% 30/06/2027 | 621 | 0.26 | GBP USD | 442,000 699,000 | Cognita Finance 7.75% 15/08/2021 *Royal Bank of Scotland 8.625% | 457 | 0.19 |
| | | Baa3 1.28% (1.27%) | | | FUD | 745.000 | 29/12/2049 | 591 | 0.24 |
| USD | 900,000 | *HSBC Holdings 6% 22/05/2162 | 717 | 0.29 | EUR | 745,000 | Thomas Cook Group 6.25% 15/06/2022 | 739 | 0.30 |
| GBP | 1,060,000 | *TSB Banking Group 5.75% 06/05/2026 | 1,163 | 0.48 | EUR | 1,110,000 | Virgin Media Finance 4.5% 15/01/2025 | 1,067 | 0.44 |
| GBP | 1,075,000 | WM Morrison Supermarkets 4.625% 08/12/2023 | 1,239 | 0.51 | GBP | 1,030,000 | Virgin Media Finance 6.375% 15/10/2024 | 1,112 | 0.46 |
| | | | | | | | B- 0.24% (0.36%) | | |
| | | BB+ 2.58% (3.70%) | | | GBP | 486,000 | Keystone Financing 9.5% 15/10/2019 | 192 | 0.08 |
| GBP | 385,000 | Jaguar Land Rover Automotive 2.75% 24/01/2021 | 391 | 0.16 | EUR | 380,000 | Synlab 8.25% 01/07/2023 | 385 | 0.16 |
| GBP | 664,000 | Jaguar Land Rover Automotive 3.875% | | | | | B3 0.46% (0.00%) | | |
| GBP | 780,000 | 01/03/2023 National Westminster Bank 6.5% | 697 | 0.29 | GBP | 1,130,000 | KIRS Midco 3 8.375% 15/07/2023 | 1,108 | 0.46 |
| ODI | 700,000 | 07/09/2021 | 923 | 0.38 | | | CCC+ 0.46% (0.93%) | | |
| GBP | 540,000 | *Nationwide Building Society 6.875% | | | USD | 2,115,660 | EnQuest PIK 7% 15/04/2022 | 1,127 | 0.46 |
| GBP | 800,000 | 11/03/2049 *Spirit Issuer FRN 28/12/2036 | 559 805 | 0.23 | | | Caa2 0.35% (0.00%) | | |
| GBP | 890,000 | Tesco Property Finance 5.5% 13/10/2041 | 979 | 0.33 0.40 | GBP | 854,000 | Co-Operative Bank United Kingdom | | |
| GBP | 1,075,000 | Tesco Property Finance 1 7.6227% | | | | | 5.125% 20/09/2017 | 850 | 0.35 |
| GBP | 590,000 | 13/07/2039 Tesco Property Finance 6 5.4111% | 1,282 | 0.53 | | | Ca 0.00% (0.31%) | | |
| | | 13/07/2044 | 635 | 0.26 | | | Not Rated 2.29% (2.59%) | | |
| | | BB 4 444 /4 45511 | | | GBP | 2,293,000 | *Cattles 6.875% 17/01/2014 (Defaulted) | 5 | - |
| | | BB 1.41% (1.63%) | | | GBP | 1,950,000 | First Hydro Finance 9% 31/07/2021 | 2,498 | 1.03 |
| GBP | 785,000 | Arrow Global Finance 5.125% 15/09/2024 | 814 | 0.33 | GBP | 2,975,000 | | 3,050 | 1.26 |
| GBP | 434,000 | *Barclays Bank 14% 29/11/2049 | 519 | 0.21 | | | Total United Kingdom | 82,631 | 34.02 |
| GBP GBP | 1,450,000 477,000 | *Co-Operative Group FRN 08/07/2020 *CYBG 5% 09/02/2026 | 1,624 486 | 0.67 0.20 | | | | | |
| | | | | | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-------|--------------------|--|----------------|----------------------------|------|---|--|---------------|----------------------------|
| UNITE | D STATES O | DF AMERICA 10.95% (10.93%) A 0.00% (0.21%) | | | DERI | VATIVES -0.7 | 6% (–1.57%) Credit Default Swaps –0.82% (–0.28%) | | |
| GBP | 1,650,000 | BBB+ 4.01% (4.69%) American International Group 5% | | | EUR | (2,800,000) | Barclays Banca Popolare di Milano Credit Default Swap Buy Protection | (26) | (0.01) |
| GBP | 2,148,000 | 26/04/2023 AT&T 4.375% 14/09/2029 | 1,928 2,455 | 0.79 1.01 | EUR | (919,000) | 20/06/2022 Spread 500 Barclays BCA Antonveneta Credit Default Swap Buy Protection 20/12/2019 | (20) | (0.01) |
| GBP | 450,000 | AT&T 5.5% 15/03/2027 | 558 | 0.23 | | | Spread 500 | 435 | 0.18 |
| GBP | 1,495,000 | BAT Capital 2.125% 15/08/2025 | 1,503 | 0.62 | EUR | (8,550,000) | Barclays Itraxx-Finance Credit Default | 433 | 0.10 |
| USD | 1,060,000 | Southern Natural Gas 4.8% 15/03/2047 | 887 | 0.37 | LOIT | (0,330,000) | Swap Index Buy Protection 20/06/2021 | | |
| USD | 1,000,000 | Verizon Communications 4.4% 01/11/2034 | 760 | 0.31 | | | Spread 100 | (174) | (0.07) |
| GBP | 700,000 | Welltower 4.8% 20/11/2028 | 833 | 0.34 | EUR | (8,000,000) | Barclays Itraxx-Finance Credit Default | (, | (5.51) |
| GBP | 820,000 | Westfield America Management 2.125% | | | | ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | Swap Index Buy Protection 20/12/2021 | | |
| | , | 30/03/2025 | 816 | 0.34 | | | Spread 100 | 26 | 0.01 |
| | | | | | EUR | (1,075,000) | Barclays Metro Group Credit Default | | |
| | | BBB 2.23% (1.20%) | | | | | Swap Buy Protection 20/06/2021 | | |
| GBP | 1,110,000 | Digital Stout 3.3% 19/07/2029 | 1,151 | 0.47 | | | Spread 100 | (5) | - |
| GBP | 878,000 | Digital Stout Holding 4.75% 13/10/2023 | 1,001 | 0.41 | EUR | (1,100,000) | Barclays PostNL Credit Default Swap | | |
| EUR | 718,000 | Liberty Mutual 2.75% 04/05/2026 | 711 | 0.29 | | | Buy Protection 20/12/2020 Spread 100 | (24) | (0.01) |
| USD | 1,480,000 | Transcontinental Gas Pipe Line 7.85% | | | EUR | (4,360,000) | Barclays RWE Credit Default Swap Buy | | |
| | | 01/02/2026 | 1,481 | 0.61 | | | Protection 20/03/2020 Spread 100 | (81) | (0.03) |
| USD | 1,430,000 | Voya Financial 3.125% 15/07/2024 BBB- 1.44% (2.79%) | 1,091 | 0.45 | EUR | (1,855,000) | Barclays Swedbank Credit Default Swap Buy Protection 20/06/2020 Spread 100 | (41) | (0.02) |
| USD | 751.000 | Charter Communications Operating | | | EUR | (750,000) | Barclays Unilabs Credit Default Swap | /> | () |
| 030 | 731,000 | 5.375% 01/05/2047 | 574 | 0.24 | FUE | (0.455.000) | Buy Protection 20/06/2022 Spread 500 | (52) | (0.02) |
| USD | 1,000,000 | Kinder Morgan Energy Partners 5% | 374 | 0.24 | EUR | (3,155,000) | Citigroup Metro Group Credit Default | | |
| OOD | 1,000,000 | 01/03/2043 | 754 | 0.31 | | | Swap Buy Protection 20/06/2021 | (10) | (0.01) |
| USD | 1,079,000 | Molson Coors Brewing 5% 01/05/2042 | 917 | 0.38 | EUR | (2.400.000) | Spread 100 Citigroup Pearson Credit Default Swap | (16) | (0.01) |
| USD | 1,550,000 | Plains All American Pipeline 4.65% | 0.7 | 0.00 | EUN | (3,400,000) | Buy Protection 20/09/2020 Spread 100 | (32) | (0.01) |
| | .,, | 15/10/2025 | 1,224 | 0.51 | EUR | (600,000) | Citigroup PizzaExpress Credit Default | (32) | (0.01) |
| | | | | | LOIT | (000,000) | Swap Buy Protection 20/06/2022 | | |
| | | BB+ 1.65% (0.76%) | | | | | Spread 500 | 82 | 0.03 |
| EUR | 400,000 | Ball Corporation 4.375% 15/12/2023 | 419 | 0.17 | EUR | (1,680,000) | Citigroup PostNL Credit Default Swap | 02 | 0.00 |
| EUR | 1,255,000 | Equinix 2.875% 01/10/2025 | 1,152 | 0.48 | | (1,222,222) | Buy Protection 20/12/2020 Spread 100 | (37) | (0.01) |
| USD | 290,000 | Equinix 5.375% 15/05/2027 | 238 | 0.10 | EUR | (1,000,000) | Citigroup Stretford 79 PLC Credit | | |
| EUR | 2,332,000 | Quintiles IMS 3.25% 15/03/2025 | 2,195 | 0.90 | | | Default Swap Buy Protection 20/06/2022 Spread 500 | (82) | (0.03) |
| FUD | 005 000 | BB- 0.89% (0.29%) | | | EUR | (4,000,000) | Credit Suisse Kelda Group Credit | | |
| EUR | 605,000 | Catalent Pharma Solution 4.75% | E04 | 0.25 | | | Default Swap Buy Protection 20/03/2018 | | |
| EUR | 467.000 | 15/12/2024 Compy Finance 4 625% 15/06/2024 | 594 | 0.25 | | | Spread 100 | (16) | (0.01) |
| USD | 467,000 730,000 | Cemex Finance 4.625% 15/06/2024 Hertz 7.625% 01/06/2022 | 463 572 | 0.19 0.24 | EUR | (17,500,000) | Goldman Sachs Itraxx Crossover Credit | | |
| EUR | 550,000 | Iron Mountain 3% 15/01/2025 | 509 | 0.24 | | | Default Swap Index Buy Protection | | |
| LOIT | 330,000 | 11011 Widdittain 5 /6 15/01/2025 | 303 | 0.21 | | | 20/06/2022 Spread 500 | (1,872) | (0.77) |
| | | B+ 0.13% (0.00%) | | | EUR | (4,000,000) | Goldman Sachs Pernod Ricard Credit | | |
| EUR | 355,000 | Kronos International 3.75% 15/09/2025 | 325 | 0.13 | | | Default Swap Buy Protection 20/12/2019 | (00) | (0.00) |
| | | | | | FUD | /1 100 000\ | Spread 100 Goldman Sachs PostNL Credit Default | (66) | (0.03) |
| | | B 0.51% (0.46%) | | | EUR | (1,160,000) | | | |
| USD | 905,000 | CSC Holdings 10.875% 15/10/2025 | 851 | 0.35 | | | Swap Buy Protection 20/12/2020 Spread 100 | (25) | (0.01) |
| USD | 500,000 | Wind Acquisitions Finance 7.375% Notes | | | EUR | (3,700,000) | Goldman Sachs Tesco Credit Default | (23) | (0.01) |
| | | 23/04/2021 | 396 | 0.16 | LOIT | (0,700,000) | Swap Buy Protection 20/06/2021 | | |
| | | B- 0.00% (0.43%) | | | | | Spread 100 | 10 | _ |
| | | B- 0.00 /0 (0.43 /0) | | | EUR | (1,600,000) | Goldman Sachs Vattenfall Credit | 10 | |
| | | CCC- 0.09% (0.10%) | | | 2011 | , . ,000,000) | Default Swap Buy Protection 20/06/2021 | | |
| USD | 484,061 | *DFC Finance PIK 12% 16/06/2020 | 226 | 0.09 | | | Spread 100 | (37) | (0.01) |
| 555 | .01,001 | Total United States of America | 26,584 | 10.95 | EUR | 500,000 | Goldman Sachs Virgin Media Finance | (0.) | (0.0.7 |
| | | | 20,004 | 10.55 | | , | Credit Default Swap Sell Protection | | |
| | | | | | | | 20/09/2018 Spread 500 | 22 | 0.01 |
| | | | | | EUR | 1,000,000 | Goldman Sachs Vue International Bidco | | |
| | | | | | | | Credit Default Swap Sell Protection | | |
| | | | | | | | 20/12/2021 Spread 500 | 112 | 0.05 |
| | | | | | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|---|-------------|---|---------------------|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------|----------------------------|
| DERIVATIVES -0.76% (-1.57%) (continued) | | | | | | Sell USD 230,000 | | |
| USD | (4,900,000) | Goldman Sachs Westpac Banking Credit | | | | Buy GBP 177,856 Lloyds | 2 | _ |
| | | Default Swap Buy Protection 20/03/2020 | | | | Sell USD 44,070,000 | | |
| | | Spread 100 | (71) | (0.03) | | Buy GBP 34,373,897 J.P. Morgan | 727 | 0.30 |
| EUR | (1,240,000) | J.P. Morgan BCO Comercial Portugues | | | | Sell CHF 9,100 | | |
| | | Credit Default Swap Buy Protection 20/06/2022 Spread 500 | 52 | 0.02 | | Buy GBP 7,363 Citigroup Sell EUR 79,635,000 | - | _ |
| EUR | (950,000) | J.P. Morgan BCO Comercial Portugues | 32 | 0.02 | | Buy GBP 73,439,405 J.P. Morgan | 511 | 0.21 |
| | (,, | Credit Default Swap Buy Protection | | | | Sell CHF 938,900 | 311 | 0.21 |
| | | 20/12/2019 Spread 100 | 1 | - | | Buy GBP 760,020 UBS | 6 | _ |
| EUR | (1,000,000) | J.P. Morgan Care UK Health and Social | | | | Total Derivatives | (1,849) | (0.76) |
| | | Care Credit Default Swap Buy Protection | (85) | (0.03) | | | | |
| EUR | (2,250,000) | 20/12/2021 Spread 500 J.P. Morgan Metro Group Credit Default | (63) | (0.03) | Total value of investr | nente | 231,209 | 95.20 |
| LOIT | (2,230,000) | Swap Buy Protection 20/06/2021 | | | Net other assets (2.19%) | | 201,203 | 33.20 |
| | | Spread 100 | (11) | - | | | 11,645 | 4.80 |
| EUR | (240,000) | J.P. Morgan PizzaExpress Credit | | | Net assets | | 242,854 | 100.00 |
| | | Default Swap Buy Protection 20/06/2022 | 00 | 0.04 | March 2017 compara | atives in hrackets | | |
| EUR | (3,100,000) | Spread 500 J.P. Morgan United Utilities Credit | 33 | 0.01 | • | avee in brackets. | | |
| EUN | (3,100,000) | Default Swap Buy Protection 20/03/2020 | | | *Variable rate bonds. | | | |
| | | Spread 100 | (51) | (0.02) | (P) refers to provision | nal rating. | | |
| | | Interest Rate Swaps -0.39% (-0.39%) | | | ANALYSIS OF INV | ESTMENTS BY ASSET CLASS | | |
| GBP | 8,400,000 | Barclays Interest Rate Swap Receive | | | | | Value | % of |
| | | GBP Libor Pay 2.705% 26/11/2023 | (952) | (0.39) | | | | Investment |
| | | Futures and Options –0.06% (0.06%) | | | Fixed interest | | 187,422 | 81.06 |
| AUD | 114 | UBS Australia 3 Year Bond Future | | | Floating rate notes Derivatives | | 45,636 (1,849) | 19.74 (0.80) |
| AUD | 117 | Expiring September 2017 | (52) | (0.02) | Total value of investr | nente | 231,209 | 100.00 |
| EUR | (30) | UBS EURO-Bobl Future Expiring | | | iotal value of mivesti | nonto | 201,203 | 100.00 |
| | | December 2017 | 1 | - | | | | |
| EUR | 111 | UBS EURO-Btp Bond Future Expiring | | 0.00 | ANALYSIS OF UND | DERLYING EXPOSURE FUTURES AN | D OPTIONS | 3 |
| EUR | (271) | December 2017 UBS EURO Bond Future Expiring | 55 | 0.02 | | | Value | |
| EUN | (2/1) | December 2017 | (65) | (0.03) | | | £000 | |
| EUR | (296) | UBS EURO Schatz Future Expiring | (00) | (0.00) | | Bond Future Expiring September 2017 | 7,795 | |
| | | December 2017 | 4 | - | | re Expiring December 2017 Future Expiring December 2017 | (3,615) | |
| JPY | (13) | UBS Japan 10 Year Bond Future Expiring | | | | recture Expiring December 2017 Ire Expiring December 2017 | 13,851 (40,304) | |
| 000 | | December 2017 | (2) | - | | t Future Expiring December 2017 | (30,400) | |
| GBP | 64 | UBS Long Gilt Future Expiring December 2017 | (17) | (0.01) | | ond Future Expiring December 2017 | (13,781) | |
| USD | (188) | UBS US 5 Year Note Future Expiring | (17) | (0.01) | UBS Long Gilt Future | Expiring December 2017 | 8,153 | |
| 002 | (100) | December 2017 | (39) | (0.02) | | Future Expiring December 2017 | (17,051) | |
| USD | 109 | UBS US 10 Year Note Future Expiring | | | | Future Expiring December 2017 | 10,601 | |
| | | December 2017 | 35 | 0.02 | | Future Expiring December 2017 uture Expiring December 2017 | (3,871) (2,874) | |
| USD | (37) | UBS US 10 Year Ultra Future Expiring | (47) | (0.04) | • | uture Expiring December 2017 | (389) | |
| USD | (24) | December 2017 UBS US Long Bond Future Expiring | (17) | (0.01) | Total net exposure | ataro Exprining Document 2017 | (71,885) | |
| 030 | (24) | December 2017 | (18) | (0.01) | Total not exposure | | (7.1/000) | |
| USD | (3) | UBS US Ultra Bond Future Expiring | (10) | (0.01) | T (I D) | 10.1 | | |
| | | December 2017 | (3) | - | Total Purchases at | nd Sales od 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | | Forward Foreign Exchange Contracts 0.51% | / (_U aco/) | ١ | тог ите ассочнину реги | ou o marcii zu i / tu / September zu i / | 2017 | 2016 |
| | | Sell GBP 764,379 | u (—U.30 %) | ' | | | £000 | £000 |
| | | Buy CHF 948,000 J.P. Morgan | (3) | _ | Total purchases for th | he period | 72,247 | 65,579 |
| | | Sell GBP 576,172 | (0) | | Total sales for the pe | | 90,205 | 85,441 |
| | | Buy EUR 630,000 Lloyds | 1 | - | | | | |
| | | Sell AUD 1,813,000 | | | | | | |
| | | Buy GBP 1,117,383 J.P. Morgan | 7 | - | | | | |
| | | Sell USD 150,000 | 1 | | | | | |
| | | Buy GBP 115,627 J.P. Morgan | 1 | - | | | | |

Threadneedle American Fund

Portfolio Statement

| | | | % of | | | | % of | |
|-------------------------|--|--------------|------------|-----------------------------|--|-----------------|--------------|--|
| | | Value | Net Asset | | | Value | Net Asset | |
| Holding | Investment | £000 | Value | Holding | Investment | £000 | Value | |
| OIL & GAS 5.51% (7.22%) | | | | HEALTH CARE 16.35% (14.64%) | | | | |
| | Oil & Gas Producers 4.14% (5.42%) | | | | Health Care Equipment & Services 7.2 | | | |
| 459,208 | Chevron | 39,220 | 1.69 | 287,016 | Cigna | 39,928 | 1.72 | |
| 1,025,237 | Devon Energy | 25,588 | 1.11 | 725,625 | Medtronic | 44,275 | 1.91 | |
| 462,681 | EOG Resources | 31,045 | 1.34 | 361,120 | Thermo Fisher Scientific | 52,242 | 2.26 | |
| | Oil Equipment, Services & Distribution 1 | .37% (1.80% | ,) | 199,965 | UnitedHealth Group | 30,299 | 1.31 | |
| 1,015,462 | Halliburton | 31,814 | 1.37 | | Pharmaceuticals & Biotechnology 9.1 | 5% (8.56%) | | |
| 1,010,102 | Total Oil & Gas | 127,667 | 5.51 | 267,596 | Alexion Pharmaceuticals | 29,669 | 1.28 | |
| | - | 127,007 | | 424,441 | Celgene | 45,440 | 1.96 | |
| BASIC MATERIAL | S 3 38% (3 30%) | | | 465,534 | Johnson & Johnson | 46,504 | 2.01 | |
| DAGIO INALEINAL | Chemicals 2.74% (2.57%) | | | 1,921,433 | Pfizer | 49,893 | 2.16 | |
| 256,991 | Albemarle | 23,294 | 1.01 | 86,644 | Tesaro | 8,587 | 0.37 | |
| 810,720 | Dowdupont | 40,164 | 1.73 | 264,177 | Vertex Pharmaceuticals | 31,699 | 1.37 | |
| , | · | , | | | Total Health Care | 378,536 | 16.35 | |
| | Industrial Metals & Mining 0.64% (0.73% | | | | | | | |
| 352,630 | Nucor | 14,897 | 0.64 | CONSUMER SERV | /ICES 12.62% (12.91%) | | | |
| | Total Basic Materials | 78,355 | 3.38 | | Food & Drug Retailers 0.95% (0.93%) | | | |
| | | | | 542,998 | Sysco | 21,940 | 0.95 | |
| INDUSTRIALS 8.76 | • • | | | | Compand Boto:love E 770/ (C 200/) | | | |
| | Construction & Materials 0.66% (0.62%) | | | 00.024 | General Retailers 5.77% (6.20%) Amazon.com | CC ECO | 2.07 | |
| 358,893 | Granite Construction | 15,359 | 0.66 | 90,024 80,459 | Costco Wholesale | 66,569 9,763 | 2.87 0.42 | |
| | Aerospace & Defence 4.05% (2.97%) | | | 480,122 | Home Depot | 57,453 | 2.48 | |
| 213,795 | Boeing | 38,330 | 1.66 | 400,122 | Home Depot | 37,433 | 2.40 | |
| 239,934 | Lockheed Martin | 55,262 | 2.39 | | Media 2.79% (2.53%) | | | |
| 200,001 | Lookiiood Martin | 00,202 | 2.00 | 2,052,535 | Comcast | 64,555 | 2.79 | |
| | Electronic & Electrical Equipment 0.58% | (0.00%) | | | | | | |
| 399,379 | Macom Technology Solutions | 13,412 | 0.58 | 005.044 | Travel & Leisure 3.11% (3.25%) | 40.050 | | |
| | | | | 385,611 | McDonald's | 46,659 | 2.02 | |
| 000 000 | Industrial Engineering 2.76% (1.66%) | 00.000 | 4.40 | 277,904 | Royal Caribbean Cruises | 25,219 | 1.09 | |
| 368,862 | Caterpillar | 32,998 | 1.42 | | Total Consumer Services | 292,158 | 12.62 | |
| 480,520 | Ingersoll-Rand | 30,979 | 1.34 | HTH ITIES 4 570/ // | o =00/ \ | | | |
| | Industrial Transportation 0.00% (0.64%) | | | UTILITIES 1.57% (2.53%) | | | | |
| | • | | | 050 000 | Electricity 1.57% (2.53%) | 050 050 | 4.57 | |
| | Support Services 0.71% (0.67%) | | | 958,396 | Xcel Energy | 36,278 | 1.57 | |
| 622,173 | Booz Allen Hamilton Holdings | 16,507 | 0.71 | | Total Utilities | 36,278 | 1.57 | |
| | Total Industrials | 202,847 | 8.76 | FINANCIALO 47 4 | 20/ /40 200/) | | | |
| | | | | FINANCIALS 17.42 | | | | |
| CONSUMER GOOD | ' ' | | | 000 500 | Banks 7.08% (8.15%) | F1 001 | 0.00 | |
| | Automobiles & Parts 0.00% (0.61%) | | | 998,530 | Citigroup Comerica | 51,361 | 2.22 1.46 | |
| | Beverages 1.79% (1.68%) | | | 660,719 1,143,300 | JPMorgan Chase | 33,753 | 3.40 | |
| 466,942 | PepsiCo | 41,493 | 1.79 | 1,143,300 | or Morgan Chase | 78,703 | 3.40 | |
| 100,012 | Герзіоб | 41,430 | 1.75 | | Nonlife Insurance 4.05% (3.06%) | | | |
| | Household Goods & Home Construction | 0.00% (1.009 | %) | 471,834 | Berkshire Hathaway | 63,753 | 2.75 | |
| | | | | 500,539 | Marsh & McLennan | 30,201 | 1.30 | |
| 450.000 | Leisure Goods 1.74% (1.53%) | 40.000 | | | | | | |
| 450,098 | Electronic Arts | 40,230 | 1.74 | 440.050 | Life Insurance 1.19% (0.65%) | 07.000 | 1 10 | |
| | Personal Goods 2.49% (1.04%) | | | 442,852 | Aflac | 27,633 | 1.19 | |
| 989,930 | Coach | 31,384 | 1.36 | | Real Estate Investment Trusts 1.04% (1 | 1.70%) | | |
| 265,975 | PVH | 26,232 | 1.13 | 262,404 | Digital Realty | 23,987 | 1.04 | |
| | | | | • | | • | | |
| | Tobacco 2.41% (1.54%) | | | | Financial Services 4.06% (5.80%) | | | |
| 615,732 | Philip Morris International | 55,788 | 2.41 | 213,084 | Goldman Sachs Group | 35,658 | 1.54 | |
| | Total Consumer Goods | 195,127 | 8.43 | 739,484 | Visa 'A' Shares | 58,272 | 2.52 | |
| | | | | | Total Financials | 403,321 | 17.42 | |

Threadneedle American Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | | | | |
|----------------------------|---|-----------------|----------------------------|--|--|--|--|--|
| TECHNOLOGY 24.53% (23.71%) | | | | | | | | |
| | Software & Computer Services 14.45 | 5% (14.16%) | | | | | | |
| 256,290 | Adobe Systems | 30,101 | 1.30 | | | | | |
| 139,648 | Alphabet Class A | 100,463 | 4.34 | | | | | |
| 633,463 | Facebook | 83,275 | 3.60 | | | | | |
| 398,800 | Leidos | 17,658 | 0.76 | | | | | |
| 1,835,807 | Microsoft | 102,940 | 4.45 | | | | | |
| | Technology Hardware & Equipment | 10.08% (9.55%) | | | | | | |
| 970,004 | Apple | 119,950 | 5.18 | | | | | |
| 237,675 | Broadcom | 45,267 | 1.95 | | | | | |
| 340,915 | Lam Research | 42,967 | 1.86 | | | | | |
| 199,611 | Nvidia | 25,280 | 1.09 | | | | | |
| | Total Technology | 567,901 | 24.53 | | | | | |
| | | | | | | | | |
| DERIVATIVES 0.00 | | / | | | | | | |
| | Forward Foreign Exchange Contract | s 0.00% (0.00%) | | | | | | |
| | Sell USD 3,272 Buy EUR 2,756 J.P. Morgan | | | | | | | |
| | Sell USD 28,441 | _ | _ | | | | | |
| | Buy EUR 23,604 J.P. Morgan | _ | _ | | | | | |
| | Sell USD 5,690,745 | | | | | | | |
| | Buy EUR 4,805,642 J.P. Morgan | 57 | _ | | | | | |
| | Sell USD 638,479 | 37 | | | | | | |
| | Buy EUR 539,174 J.P. Morgan | 6 | _ | | | | | |
| | Sell USD 7,462 | · · | | | | | | |
| | Buy EUR 6,304 J.P. Morgan | _ | _ | | | | | |
| | Sell USD 98,428 | | | | | | | |
| | Buy EUR 82,658 J.P. Morgan | 1 | _ | | | | | |
| | Sell USD 2,093,000 | | | | | | | |
| | Buy GBP 1,611,702 Citigroup | 13 | _ | | | | | |
| | Sell USD 2,742,000 | | | | | | | |
| | Buy GBP 2,115,870 Barclays | 21 | - | | | | | |
| | Sell EUR 742 | | | | | | | |
| | Buy USD 885 J.P. Morgan | | _ | | | | | |
| | Total Derivatives | 98 | | | | | | |
| Total value of invest | ments | 2,282,288 | 98.57 | | | | | |
| Net other assets (2.3 | 87%) | 33,161 | 1.43 | | | | | |
| Net assets | • | 2,315,449 | 100.00 | | | | | |
| March 2017 compara | atives in brackets. | | | | | | | |
| Total Purchases a | and Sales iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | | | | | | |
| .s. are accounting peri | isa sarsii 2017 to 7 Soptember 2017 | 2017 | 2016 | | | | | |
| | | £000 | 000£ | | | | | |
| Total purchases for t | the period | 818,162 | 889,554 | | | | | |
| Total sales for the pe | ' | 639,781 | 980,763 | | | | | |
| | | , | -, | | | | | |

Threadneedle American Select Fund

Portfolio Statement

| | | | % of | | | | % of |
|---------------------|--|---------------|--------------------|--------------------|---|-----------------|--------------------|
| Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value |
| OIL & GAS 5.24% (| 7 24% | | | | Pharmaceuticals & Biotechnology 6.90% (6.59%) | | |
| OIL & GAS 3.24 /0 (| 0il & Gas Producers 3.21% (4.61%) | | | 129,114 | Alexion Pharmaceuticals | 14,315 | 1.22 |
| 192.270 | EOG Resources | 12,901 | 1.10 | 149,011 | Celgene | 15,953 | 1.36 |
| 381,009 | Noble Energy | 7,341 | 0.62 | 1,286,072 | Pfizer | 33,395 | 2.85 |
| 182,637 | Phillips 66 | 11,632 | 0.99 | 65,042 | Tesaro | 6,446 | 0.55 |
| 735,071 | WPX Energy | 5,829 | 0.50 | 90,145 | Vertex Pharmaceuticals | 10,817 | 0.92 |
| | • | | | | Total Health Care | 173,692 | 14.81 |
| | Oil Equipment, Services & Distribution 2 | | | | | | |
| 759,163 | Halliburton | 23,784 | 2.03 | CONSUMER SERV | /ICES 11.35% (10.95%) | | |
| | Total Oil & Gas | 61,487 | 5.24 | | General Retailers 8.00% (5.85%) | | |
| | | | | 52,741 | Amazon.com | 39,000 | 3.33 |
| BASIC MATERIALS | | | | 354,747 | Costco Wholesale | 43,047 | 3.67 |
| | Chemicals 2.95% (3.06%) | | | 98,280 | Home Depot | 11,760 | 1.00 |
| 189,739 | Albemarle | 17,198 | 1.47 | | B. 1. 0.0F0/ /0.040/) | | |
| 350,599 | Dowdupont | 17,369 | 1.48 | 1 250 202 | Media 3.35% (3.01%) | 20 217 | 0.05 |
| | Total Basic Materials | 34,567 | 2.95 | 1,250,093 | Comcast | 39,317 | 3.35 |
| | | | | | Travel & Leisure 0.00% (2.09%) | | |
| INDUSTRIALS 8.40 | | | | | Total Consumer Services | 133,124 | 11.35 |
| | Aerospace & Defence 2.19% (3.42%) | | | | Total Consumer Cervices | 100,124 | 11.00 |
| 111,507 | Lockheed Martin | 25,682 | 2.19 | UTILITIES 1.94% (| 2 110/.\ | | |
| | Electronic & Electrical Equipment 0.89% | (0.00%) | | OTILITIES 1.3470 (| Electricity 1.94% (2.11%) | | |
| 310,482 | Macom Technology Solutions | 10,427 | 0.89 | 599,504 | Xcel Energy | 22,693 | 1.94 |
| 310,402 | Wacom recimology Solutions | 10,421 | 0.03 | 333,304 | Total Utilities | 22,693 | 1.94 |
| | Industrial Engineering 2.32% (2.15%) | | | | iotai otiiities | 22,033 | 1.34 |
| 421,467 | Ingersoll-Rand | 27,172 | 2.32 | FINANCIALS 18.68 | DO/_ (10 GEO/_) | | |
| | | | | TIMANUIALS 10.00 | Banks 8.31% (7.32%) | | |
| | Industrial Transportation 1.35% (1.34%) | | | 2,327,545 | Bank of America | 41,625 | 3.55 |
| 169,486 | Norfolk Southern | 15,854 | 1.35 | 484,227 | JPMorgan Chase | 33,334 | 2.84 |
| | Support Services 1.65% (1.29%) | | | 238,987 | PNC Financials | 22,559 | 1.92 |
| 202,066 | Booz Allen Hamilton Holdings | 5,361 | 0.46 | 200,007 | | 22,000 | |
| 462,718 | Johnson Controls International | 14,009 | 1.19 | | Nonlife Insurance 3.15% (1.65%) | | |
| .02// .0 | Total Industrials | 98,505 | 8.40 | 273,445 | Berkshire Hathaway | 36,947 | 3.15 |
| | | 30,303 | 0.10 | | 1.4 1 0.400/ /4.070/) | | |
| CONSUMER GOOD | NS # 18% (7 34%) | | | F7 040 | Life Insurance 2.19% (1.27%) | 0.050 | 0.00 |
| CONSONIEN GOOD | Automobiles & Parts 0.00% (1.11%) | | | 57,918 | Brighthouse Financial | 2,353 | 0.20 |
| | Automobiles & Furts 0.00 /0 (1.11 /0) | | | 637,106 | Metlife | 23,343 | 1.99 |
| | Beverages 1.97% (1.77%) | | | | Financial Services 5.03% (8.41%) | | |
| 260,304 | PepsiCo | 23,131 | 1.97 | 104,361 | Goldman Sachs Group | 17,464 | 1.49 |
| | | | | 526,962 | Visa 'A' Shares | 41,525 | 3.54 |
| | Household Goods & Home Construction | 0.00% (1.24% | 6) | | Total Financials | 219,150 | 18.68 |
| | Leisure Goods 1.28% (1.31%) | | | | | | |
| 167,627 | Electronic Arts | 14,983 | 1.28 | TECHNOLOGY 28. | 95% (26.60%) | | |
| 107,027 | Lioddollio 7 tto | 11,000 | 1.20 | | Software & Computer Services 16.76 | 6% (14.53%) | |
| | Personal Goods 0.93% (0.64%) | | | 281,688 | Adobe Systems | 33,084 | 2.82 |
| 110,600 | PVH | 10,908 | 0.93 | 104,077 | Alphabet Class A | 74,873 | 6.38 |
| | | | | 248,873 | Facebook | 32,717 | 2.79 |
| | Tobacco 0.00% (1.27%) | | | 996,924 | Microsoft | 55,901 | 4.77 |
| | Total Consumer Goods | 49,022 | 4.18 | | | | |
| | | | | | Technology Hardware & Equipment | | |
| HEALTH CARE 14.8 | | | | 194,148 | Analog Devices | 12,236 | 1.04 |
| | Health Care Equipment & Services 7.91% | | | 520,245 | Apple | 64,333 | 5.49 |
| 244,174 | Cigna | 33,968 | 2.90 | 131,830 | Broadcom | 25,108 | 2.14 |
| 385,855 | Medtronic | 23,543 | 2.01 | 148,348 | Lam Research Nvidia | 18,697 | 1.59 |
| 243,699 | Thermo Fisher Scientific | 35,255 | 3.00 | 79,961 85,039 | NXP Semiconductors | 10,127 7,288 | 0.86 0.62 |
| | | | | 136,810 | Qualcomm | 7,288 5,270 | 0.62 |
| | | | | 100,010 | Total Technology | 339,634 | 28.95 |
| | | | | | .o.u. icomidiugy | 333,034 | 20.33 |

Threadneedle American Select Fund

Portfolio Statement

| | | | % of |
|------------------------|--------------------------------------|---------------|--------------------|
| Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value |
| DERIVATIVES 0.00 | 0% (0.00%) | | |
| | Forward Foreign Exchange Contracts | 0.00% (0.00%) | |
| | Sell USD 18,943 | | |
| | Buy CHF 18,217 J.P. Morgan | _ | - |
| | Sell USD 1,649,766 | | |
| | Buy EUR 1,393,171 J.P. Morgan | 17 | - |
| | Sell USD 7,606 | | |
| | Buy EUR 6,423 J.P. Morgan | _ | - |
| | Sell USD 824,072 | | |
| | Buy EUR 695,901 J.P. Morgan | 8 | - |
| | Sell USD 133,281 | | |
| | Buy GBP 103,777 J.P. Morgan | 2 | - |
| | Sell USD 78 | | |
| | Buy GBP 60 J.P. Morgan | _ | - |
| | Sell USD 1,181,000 | | |
| | Buy GBP 909,422 Citigroup | 7 | - |
| | Sell GBP 8 | | |
| | Buy USD 10 J.P. Morgan | | |
| | Total Derivatives | 34 | |
| Total value of invest | tments | 1,131,908 | 96.50 |
| Net other assets (2.0 | 17%) | 41,087 | 3.50 |
| Net assets | 70, | 1,172,995 | 100.00 |
| 1101 00000 | | 1,172,000 | 100.00 |
| March 2017 compar | atives in brackets. | | |
| Total Purchases a | and Sales | | |
| for the accounting per | iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | | 2017 | 2016 |
| | | £000 | £000 |
| Total purchases for | the period | 297,294 | 182,057 |
| Total sales for the pe | eriod | 380,163 | 306,748 |

Threadneedle American Smaller Companies Fund (US)

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|----------|---|--|--|--------------------------------------|---|--|--|------------------------------|
| OIL & GA | S 3.30% (| (4.75%) | | | | Personal Goods 1.33% (0.00%) | | |
| 0.2 0.0. | 0.0070 | Oil & Gas Producers 1.01% (1.45%) | | | 625,875 | ELF Beauty | 9,744 | 1.33 |
| | 311,495 | RSP Permian | 7,389 | 1.01 | 020,070 | Total Consumer Goods | 109,835 | 15.02 |
| | 311,433 | nor remian | 7,505 | 1.01 | | Total Consumer Goods | 103,033 | 13.02 |
| | | Oil Equipment, Services & Distribution | 2.29% (3.30% | | HEALTH CARE 7.4 | 8% (6 37%) | | |
| | 133,707 | Core Laboratories | 9,300 | 1.27 | IILALIII OAIIL 7.7 | Health Care Equipment & Services (| 99% (1 //5%) | |
| | 725,391 | Keane Group | 7,448 | 1.02 | 111,655 | Nevro | 7,226 | 0.99 |
| | | Total Oil & Gas | 24,137 | 3.30 | 111,055 | Nevio | 1,220 | 0.55 |
| | | | | | | Pharmaceuticals & Biotechnology 6 | .49% (4.92%) | |
| BASIC M | ATERIAL | S 6.61% (4.38%) | | | 80,809 | Acadia Pharmaceuticals | 2,202 | 0.30 |
| | | Chemicals 6.12% (3.21%) | | | 51,277 | Aerie Pharmaceuticals | 2,248 | 0.31 |
| | 198,508 | Ashland Global Holdings | 9,305 | 1.27 | 350,639 | Catalent | 11,162 | 1.53 |
| | 327,657 | Axalta Coating Systems | 7,264 | 1.00 | 23,277 | Intercept Pharmaceuticals | 2,090 | 0.28 |
| | 370,604 | Methanex | 14,312 | 1.96 | 366,456 | Medpace Holdings | 8,970 | 1.23 |
| | 663,088 | Univar | 13,804 | 1.89 | 267,187 | PRA Health Sciences | 15,833 | 2.16 |
| | | 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | v/ \ | | 50,143 | Tesaro | 4,969 | 0.68 |
| | 120 242 | Industrial Metals & Mining 0.49% (1.17 | | 0.49 | | Total Health Care | 54,700 | 7.48 |
| | 138,242 | Steel Dynamics Total Basic Materials | 3,608 48,293 | 6.61 | | | | |
| | | Total Basic Materials | 40,233 | 0.01 | CONSUMER SERV | ICES 9.18% (10.68%) | | |
| INDUCTO | DIALC 17 I | 56% (20.33%) | | | | General Retailers 0.61% (4.27%) | | |
| וונטטווו | IIALS I7. | Construction & Materials 3.89% (7.05%) | 1 | | 125,151 | Servicemaster Global Holdings | 4,466 | 0.61 |
| | 131,315 | Granite Construction | 5,620 | 0.77 | | Travel & Leisure 8.57% (6.41%) | | |
| | 151,150 | Masonite International | 7,488 | 1.02 | 387,834 | Dave & Buster's Entertainment | 15,229 | 2.08 |
| | 350,618 | Summit Materials | 8,094 | 1.11 | 1,004,895 | Extended Stay America | 14,686 | 2.01 |
| | 64,498 | Watsco | 7,244 | 0.99 | 250,461 | JetBlue Airways | 3,607 | 0.49 |
| | 01,100 | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | 7,211 | 0.00 | 286,301 | Papa Johns International | 15,689 | 2.15 |
| | | General Industrials 0.00% (1.92%) | | | 704,900 | Planet Fitness | 13,425 | 1.84 |
| | | | | | 701,000 | Total Consumer Services | 67,102 | 9.18 |
| | | Electronic & Electrical Equipment 4.829 | | | | iotai consumer services | 07,102 | 3.10 |
| | 402,117 | Macom Technology Solutions | 13,504 | 1.85 | LITH ITIES 4 000/ / | 2 200/ \ | | |
| | 231,700 | PerkinElmer | 11,964 | 1.64 | UTILITIES 4.99% (| | | |
| | 330,026 | Trimble Navigation | 9,734 | 1.33 | E7C 110 | Electricity 4.99% (2.29%) PNM Resources | 10 505 | 2.54 |
| | | Industrial Engineering 4.14% (4.75%) | | | 576,113 464,564 | Westar Energy | 18,595 17,894 | 2.34 |
| | 272,110 | Kennametal | 7,242 | 0.99 | 404,304 | • • | | |
| | 304,404 | REV Group | 5,881 | 0.80 | | Total Utilities | 36,489 | 4.99 |
| | 749,595 | Ritchie Bros Auctioneers | 17,151 | 2.35 | FINANCIALO 00 00 | 201 (00 0501) | | |
| | 7 10,000 | Titolilo Brod / tadadilololo | 17,101 | 2.00 | FINANCIALS 22.00 | | | |
| | | Industrial Transportation 0.00% (0.49%) | | | | Banks 8.41% (10.13%) | | |
| | | | | | 1,141,630 | Associated Banc-Corp | 18,882 | 2.58 |
| | | Support Services 4.71% (2.71%) | | | 715,986 | Bank of the Ozarks | 22,710 | 3.11 |
| | 661,406 | Booz Allen Hamilton Holdings | 17,548 | 2.40 | 37,676 | Great Western Bank | 1,009 | 0.14 |
| | 456,499 | TransUnion | 16,868 | 2.31 | 579,605 | Zions Bancorporation | 18,863 | 2.58 |
| | | Total Industrials | 128,338 | 17.56 | | Nonlife Insurance 0.48% (0.97%) | | |
| | | | | | | 14011110 11104141100 0:10 /0 (0:01 /0) | | 0.48 |
| CONSUM | | | | | 49.682 | Hanover Insurance Group | 3.501 | |
| | IER GOOI | DS 15.02% (9.76%) | | | 49,682 | Hanover Insurance Group | 3,501 | |
| | IER GOOI | Automobiles & Parts 5.40% (1.32%) | | | 49,682 | Hanover Insurance Group Life Insurance 1.80% (2.78%) | 3,501 | |
| | 1ER GOOI 767,661 | | 12,456 | 1.70 | 49,682 793,791 | • | 3,501 13,183 | 1.80 |
| | | Automobiles & Parts 5.40% (1.32%) | 12,456 7,951 | 1.70 1.09 | , | Life Insurance 1.80% (2.78%) CNO Financial Group | 13,183 | 1.80 |
| | 767,661 | Automobiles & Parts 5.40% (1.32%) Valvoline | | | 793,791 | Life Insurance 1.80% (2.78%) CNO Financial Group Real Estate Investment Trusts 9.79% | 13,183 (8.72 %) | |
| | 767,661 91,636 | Automobiles & Parts 5.40% (1.32%) Valvoline Visteon Wabco Holdings | 7,951 | 1.09 | 793,791 1,263,184 | Life Insurance 1.80% (2.78%) CNO Financial Group Real Estate Investment Trusts 9.79% American Homes 4 Rent | 13,183 (8.72%) 21,114 | 2.89 |
| | 767,661 91,636 175,820 | Automobiles & Parts 5.40% (1.32%) Valvoline Visteon Wabco Holdings Food Producers 4.96% (5.38%) | 7,951 19,059 | 1.09 2.61 | 793,791 1,263,184 1,149,337 | Life Insurance 1.80% (2.78%) CNO Financial Group Real Estate Investment Trusts 9.79% American Homes 4 Rent CubeSmart | 13,183 (8.72%) 21,114 22,346 | 2.89 3.06 |
| | 767,661 91,636 175,820 808,766 | Automobiles & Parts 5.40% (1.32%) Valvoline Visteon Wabco Holdings Food Producers 4.96% (5.38%) Blue Buffalo Pet Products | 7,951 19,059 15,848 | 1.09 2.61 2.17 | 793,791 1,263,184 1,149,337 506,419 | Life Insurance 1.80% (2.78%) CNO Financial Group Real Estate Investment Trusts 9.79% American Homes 4 Rent CubeSmart CyrusOne | 13,183 (8.72%) 21,114 22,346 24,435 | 2.89 3.06 3.34 |
| | 767,661 91,636 175,820 808,766 328,553 | Automobiles & Parts 5.40% (1.32%) Valvoline Visteon Wabco Holdings Food Producers 4.96% (5.38%) Blue Buffalo Pet Products Pinnacle Foods | 7,951 19,059 15,848 14,952 | 1.09 2.61 2.17 2.04 | 793,791 1,263,184 1,149,337 | Life Insurance 1.80% (2.78%) CNO Financial Group Real Estate Investment Trusts 9.79% American Homes 4 Rent CubeSmart | 13,183 (8.72%) 21,114 22,346 | 2.89 3.06 |
| | 767,661 91,636 175,820 808,766 | Automobiles & Parts 5.40% (1.32%) Valvoline Visteon Wabco Holdings Food Producers 4.96% (5.38%) Blue Buffalo Pet Products | 7,951 19,059 15,848 | 1.09 2.61 2.17 | 793,791 1,263,184 1,149,337 506,419 | Life Insurance 1.80% (2.78%) CNO Financial Group Real Estate Investment Trusts 9.79% American Homes 4 Rent CubeSmart CyrusOne Outfront Media | 13,183 (8.72%) 21,114 22,346 24,435 | 2.89 3.06 3.34 |
| | 767,661 91,636 175,820 808,766 328,553 | Automobiles & Parts 5.40% (1.32%) Valvoline Visteon Wabco Holdings Food Producers 4.96% (5.38%) Blue Buffalo Pet Products Pinnacle Foods | 7,951 19,059 15,848 14,952 5,482 | 1.09 2.61 2.17 2.04 0.75 | 793,791 1,263,184 1,149,337 506,419 218,540 | Life Insurance 1.80% (2.78%) CNO Financial Group Real Estate Investment Trusts 9.79% American Homes 4 Rent CubeSmart CyrusOne Outfront Media Financial Services 1.58% (1.05%) | 13,183 (8.72%) 21,114 22,346 24,435 3,621 | 2.89 3.06 3.34 0.50 |
| | 767,661 91,636 175,820 808,766 328,553 | Automobiles & Parts 5.40% (1.32%) Valvoline Visteon Wabco Holdings Food Producers 4.96% (5.38%) Blue Buffalo Pet Products Pinnacle Foods TreeHouse Foods | 7,951 19,059 15,848 14,952 5,482 | 1.09 2.61 2.17 2.04 0.75 | 793,791 1,263,184 1,149,337 506,419 | Life Insurance 1.80% (2.78%) CNO Financial Group Real Estate Investment Trusts 9.79% American Homes 4 Rent CubeSmart CyrusOne Outfront Media Financial Services 1.58% (1.05%) Athene Holding | 13,183 (8.72%) 21,114 22,346 24,435 3,621 11,573 | 2.89 3.06 3.34 0.50 |
| | 767,661 91,636 175,820 808,766 328,553 107,276 | Automobiles & Parts 5.40% (1.32%) Valvoline Visteon Wabco Holdings Food Producers 4.96% (5.38%) Blue Buffalo Pet Products Pinnacle Foods TreeHouse Foods Household Goods & Home Construction Welbilt | 7,951 19,059 15,848 14,952 5,482 1 0.53% (0.00% | 1.09 2.61 2.17 2.04 0.75 | 793,791 1,263,184 1,149,337 506,419 218,540 | Life Insurance 1.80% (2.78%) CNO Financial Group Real Estate Investment Trusts 9.79% American Homes 4 Rent CubeSmart CyrusOne Outfront Media Financial Services 1.58% (1.05%) | 13,183 (8.72%) 21,114 22,346 24,435 3,621 | 2.89 3.06 3.34 0.50 |
| | 767,661 91,636 175,820 808,766 328,553 107,276 | Automobiles & Parts 5.40% (1.32%) Valvoline Visteon Wabco Holdings Food Producers 4.96% (5.38%) Blue Buffalo Pet Products Pinnacle Foods TreeHouse Foods Household Goods & Home Construction | 7,951 19,059 15,848 14,952 5,482 1 0.53% (0.00% | 1.09 2.61 2.17 2.04 0.75 | 793,791 1,263,184 1,149,337 506,419 218,540 | Life Insurance 1.80% (2.78%) CNO Financial Group Real Estate Investment Trusts 9.79% American Homes 4 Rent CubeSmart CyrusOne Outfront Media Financial Services 1.58% (1.05%) Athene Holding | 13,183 (8.72%) 21,114 22,346 24,435 3,621 11,573 | 2.89 3.06 3.34 0.50 |

Threadneedle American Smaller Companies Fund (US)

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------------------|---|-----------------------|----------------------------|
| TECHNOLOGY 12. | 85% (15.64%) | | |
| | Software & Computer Services 9.91% | (11.95%) | |
| 219,300 | Callidus Software | 4,180 | 0.57 |
| 214,234 | Criteo ADR | 7,398 | 1.01 |
| 331,189 | Fortinet | 9,457 | 1.29 |
| 274,153 | Leidos | 12,139 | 1.66 |
| 1,275,104 | Nuance Communications | 15,498 | 2.12 |
| 333,834 | Nutanix | 5,731 | 0.79 |
| 186,088 | PTC | 7,947 | 1.09 |
| 77,811 | Tyler Technologies | 10,107 | 1.38 |
| | Technology Hardware & Equipment 2 | .94% (3.69%) | |
| 284,809 | NCR | 7,848 | 1.07 |
| 1,080,201 | ON Semiconductor | 13,657 | 1.87 |
| | Total Technology | 93,962 | 12.85 |
| DERIVATIVES 0.00 | Forward Foreign Exchange Contracts Sell USD 199,000 Buy GBP 153,239 Citigroup Sell USD 282,000 Buy GBP 217,606 Barclays Total Derivatives | 0.00% (0.00%) 1 2 3 | - |
| | | | |
| Total value of invest | | 724,096 | 99.05 |
| Net other assets (2.1 | 15%) | 6,933 | 0.95 |
| Net assets | | 731,029 | 100.00 |
| March 2017 compar | atives in brackets. | | |
| Total Purchases a | nd Sales | | |
| for the accounting per | iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | | 2017 | 2016 |
| - | | 000£ | 000£ |
| Total purchases for | • | 408,536 | 214,232 |
| Total sales for the pe | 561,518 | 201,183 | |

Threadneedle Dollar Bond Fund

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------|----------------------|--|---------------|----------------------------|------------|------------------------|---|----------------|----------------------------|
| FIXED | INTEREST 8 | 39.32% (85.68%) AAA 0.73% (1.01%) | | | USD | 1,005,000 | Anheuser-Busch InBev 5.375% 15/01/2020 | 830 | 0.64 |
| USD USD | 370,000 830,000 | Johnson & Johnson 3.625% 03/03/2037 Microsoft 2.875% 06/02/2024 | 295 652 | 0.23 0.50 | USD | 1,370,000 | Anheuser-Busch InBev Finance 4.7% 01/02/2036 | 1,164 | 0.89 |
| | | Aaa 45.65% (33.81%) | | | USD USD | 626,000 755,000 | Comcast 3% 01/02/2024 Heathrow Funding 4.875% 15/07/2021 | 489 626 | 0.38 0.48 |
| USD | 4,400,000 | United States Treasury Note/Bond 0.625% 30/09/2017 | 3,360 | 2.58 | USD | 1,750,000 | Hong Kong Electric Finance 2.875% 03/05/2026 | 1,318 | 1.01 |
| USD | 1,700,000 | United States Treasury Note/Bond 0.625% 30/06/2018 | 1,292 | 0.99 | USD USD | 300,000 900,000 | Indiana Michigan 6.05% 15/03/2037 Indiana Michigan Power 3.75% | 292 | 0.22 |
| USD | 4,300,000 | United States Treasury Note/Bond 0.75% 31/12/2017 | 3,281 | 2.52 | USD | 1,800,000 | 01/07/2047 Reckitt Benckiser 2.75% 26/06/2024 | 689 1,380 | 0.53 1.06 |
| USD | 2,009,600 | United States Treasury Note/Bond 1.13% 31/05/2019 | 1,532 | 1.18 | USD | 510,000 | SGSP Australia Assets 3.25% 29/07/2026 | 389 | 0.30 |
| USD | 12,750,000 | United States Treasury Note/Bond 1.875% 30/04/2022 | 9,836 | 7.55 | USD | 500,000 | SGSP Australia Assets 3.3% 09/04/2023 | 393 | 0.30 |
| USD | 16,920,600 | United States Treasury Note/Bond 2% 15/11/2021 | 13,149 | 10.09 | USD | 1,685,000 | SGSP Australia Assets 3.5% 07/07/2027 | | 1.00 |
| USD | 3,800,000 | United States Treasury Note/Bond 2% 31/12/2021 | 2,950 | 2.27 | USD | 800,000 | UBS Group Fund 4.253% 23/03/2028 | 1,302 652 | 0.50 |
| USD | 1,200,000 | United States Treasury Note/Bond 2.125% 30/11/2023 | 933 | 0.72 | USD | 400,000 | BBB+ 14.00% (13.67%) 21st Century Fox America 4.75% | | |
| USD | 15,425,000 | United States Treasury Note/Bond 2.250% 15/02/2027 | 11,944 | 9.17 | USD | 1,689,000 | 15/11/2046 AT&T 4.9% 14/08/2037 | 331 1,290 | 0.25 0.99 |
| USD | 10,561,700 | United States Treasury Note/Bond 2.5% 15/02/2046 | 7,734 | 5.94 | USD USD | 2,200,000 1,360,000 | BAT Capital 2.297% 14/08/2020 BAT Capital 3.222% 15/08/2024 | 1,691 1,051 | 1.30 0.81 |
| USD | 3,506,000 | United States Treasury Note/Bond | | | USD | 580,000 | BAT International Finance 2.75% 15/06/2020 | | 0.35 |
| | | 4.25% 15/05/2039 AA+ 0.59% (0.00%) | 3,444 | 2.64 | USD | 1,280,000 | Becton Dickinson 2.894% 06/06/2022 | 451 982 | 0.75 |
| USD | 1,000,000 | Apple 3% 20/06/2027 | 769 | 0.59 | USD USD | 1,046,000 425,000 | Becton Dickinson 3.7% 06/06/2027 Canadian Natural Resources 6.25% | 811 | 0.62 |
| | | AA 0.00% (0.77%) | | | USD | 1,903,000 | 15/03/2038 Centrica 4% 16/10/2023 | 382 1,525 | 0.29 1.17 |
| USD | 640,000 | AA-1.97% (2.18%) GE Capital International Funding | | | USD | 1,034,000 | Credit Suisse Group Funding 4.55% 17/04/2026 | 851 | 0.65 |
| USD | 400,000 | Company 4.418% 15/11/2035 Guardian Life Insurance 4.85% | 534 | 0.41 | USD USD | 600,000 407,000 | ERAC USA Finance 2.6% 01/12/2021 ERAC USA Finance 4.5% 15/02/2045 | 459 314 | 0.35 0.24 |
| | | 24/01/2077 | 331 | 0.25 | USD USD | 600,000 689,000 | Lockheed Martin 4.5% 15/05/2036 NiSource Finance 4.8% 15/02/2044 | 509 589 | 0.39 0.45 |
| USD USD | 310,000 400,000 | Japan Tobacco 2% 13/04/2021 Port Authority of New York & New | 236 | 0.18 | USD | 685,000 | PPL Capital Funding 3.95% 15/03/2024 | 555 | 0.43 |
| USD | 840,000 | Jersey 4.458% 01/10/2062 State Grid 3.5% 04/05/2027 | 355 659 | 0.27 0.51 | USD USD | 370,000 845,000 | PPL Capital Funding 4.2% 15/06/2022 Sempra Energy 3.55% 15/06/2024 | 306 668 | 0.24 0.51 |
| USD | 528,000 | Teachers Insurance & Annuity Association of America 4.9% | | | USD USD | 765,000 610,000 | Southern Copper 4.4% 01/07/2046 Southern Natural Gas 4.8% 15/03/2047 | 612 510 | 0.47 0.39 |
| | | 15/09/2044 | 458 | 0.35 | USD USD | 627,000 1,700,000 | Thomson Reuters 4.3% 23/11/2023 Verizon Communications 4.4% | 519 | 0.40 |
| USD | 500,000 | A+ 0.30% (0.85%) Siemens Financieringsmaatschappij | | | USD | 1,250,000 | 01/11/2034 Vonovia Finance 5% 02/10/2023 | 1,293 1,036 | 0.99 0.80 |
| ענט | 500,000 | 3.125% 16/03/2024 | 394 | 0.30 | USD USD | 980,000 910,000 | Welltower 4.25% 01/04/2026 Woodside Finance 3.65% 05/03/2025 | 804 706 | 0.62 0.54 |
| | 4 050 000 | A 2.19% (2.34%) | | 0.50 | 035 | 310,000 | | 700 | 0.34 |
| USD USD | 1,050,000 985,000 | Amgen 2.6% 19/08/2026 Five Corners Funding Trust 4.419% | 772 | 0.59 | USD | 225,000 | Baa1e 0.13% (0.00%) HPHT Finance 17 2.75% 11/09/2022 | 171 | 0.13 |
| USD | 1,215,000 | 15/11/2023 Loews 3.75% 01/04/2026 | 820 974 | 0.63 0.75 | | | BBB 9.73% (11.81%) | | |
| USD | 355,000 | Scentre Management 3.75% | | | USD USD | 505,000 350,000 | APT Pipelines 4.2% 23/03/2025 APT Pipelines 5% 23/03/2035 | 408 286 | 0.31 0.22 |
| | | 23/03/2027 | 280 | 0.22 | USD | 840,000 | BAE Systems 3.8% 07/10/2024 | 678 | 0.52 |
| USD | 360,000 | A - 7.90% (7.51%) Abbvie 3.2% 06/11/2022 | 284 | 0.22 | USD USD | 150,000 1,552,000 | BAE Systems 6.38% 01/06/2019 Barclays 4.337% 10/01/2028 | 123 1,241 | 0.09 0.95 |
| USD | 600,000 | Anheuser-Busch InBev 3.3% | | | USD | 600,000 | Cenovus Energy 3.8% 15/09/2023 | 460 | 0.35 |
| | | 01/02/2023 | 477 | 0.37 | USD | 1,000,000 | Cenovus Energy 5.4% 15/06/2047 | 733 | 0.56 |

Threadneedle Dollar Bond Fund

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------|------------------------|---|---------------|----------------------------|----------------------------|-----------------|--|---------------|----------------------------|
| EIYEN | INTERECT | 39.32% (85.68%) (continued) | | | | | A- 1.39% (0.64%) | | |
| USD | 850,000 | Discover Bank 3.2% 09/08/2021 | 666 | 0.51 | USD | 1.000.000 | *Friends Life Holdings FRN 08/11/2049 | 809 | 0.62 |
| USD | 935,000 | DTE Energy 2.4% 01/12/2019 | 719 | 0.55 | USD | | *JPMorgan Chase Variable 3.882% | 000 | 0.02 |
| USD | 960,000 | DTE Energy 3.5% 01/06/2024 | 756 | 0.58 | | | 24/07/2038 | 997 | 0.77 |
| USD | 530,000 | E.ON International Finance 6.65% | | | | | DDD - 0.070/ /0.040/ \ | | |
| | | 30/04/2038 | 527 | 0.40 | HCD | 240,000 | BBB+ 0.87% (0.94%) | | |
| USD | 300,000 | Glencore Finance Canada 4.95% | | 0.40 | USD | 348,000 | *BG Energy Capital 6.5% 30/11/2072 USD | 268 | 0.21 |
| HCD | 1 120 000 | 15/11/2021 | 249 | 0.19 | USD | 1 100 000 | *ING Bank 4.125% 21/11/2023 | 857 | 0.66 |
| USD USD | 1,120,000 1,650,000 | Grupo Bimbo 3.875% 27/06/2024 Imperial Tobacco Finance 2.05% | 892 | 0.69 | 002 | 1,100,000 | 54 20,0 21,11,2020 | 007 | 0.00 |
| 030 | 1,030,000 | 11/02/2018 | 1,261 | 0.97 | | | BBB 0.68% (1.11%) | | |
| USD | 520,000 | LYB International Finance 4.875% | -, | | USD | 1,150,000 | *Swedish Export 2.88% 14/11/2023 | 879 | 0.68 |
| | | 15/03/2044 | 432 | 0.33 | | | BBB- 0.12% (0.00%) | | |
| USD | 730,000 | Peachtree Funding 3.976% 15/02/2025 | 574 | 0.44 | USD | 200 000 | *ABN AMRO Bank 4.4% 27/03/2028 | 159 | 0.12 |
| USD | 500,000 | Regions Financial 3.2% 08/02/2021 | 393 | 0.30 | 005 | 200,000 | 71514 71111116 Bullik 1.17/6 27/00/2020 | 100 | 0.12 |
| USD | 1,095,000 | Scripps Networks 2.8% 15/06/2020 | 844 | 0.65 | | | B 0.51% (0.40%) | | |
| USD | 430,000 | Transcontinental Gas Pipe Line 7.85% | 400 | 0.00 | USD | 792,000 | *Royal Bank of Scotland 8.625% | | |
| USD | 1,340,000 | 01/02/2026 | 430 1,023 | 0.33 0.79 | | | 29/12/2049 | 670 | 0.51 |
| กรท | 1,340,000 | Voya Financial 3.125% 15/07/2024 | 1,023 | 0.79 | | | Total Floating Rate Notes | 5,619 | 4.32 |
| | | BBB- 4.58% (6.89%) | | | | | | | |
| USD | 330,000 | Adani Ports and Special Economic | | | DERIV | ATIVES -0.0 | 07% (0.13%) | | |
| | | Zone 4% 30/07/2027 | 254 | 0.20 | | | Futures and Options –0.07% (0.13%) | | |
| USD | 325,000 | Barrick Gold 5.25% 01/04/2042 | 287 | 0.22 | USD | (145) | | (40) | (0.00) |
| USD | 500,000 | Charter Communications Operating | | | HCD | (40) | December 2017 | (43) | (0.03) |
| HCD | 200 000 | 5.375% 01/05/2047 | 383 | 0.29 | USD | (49) | UBS US Long Bond Future Expiring December 2017 | (42) | (0.04) |
| USD | 300,000 | Indonesia Government International Bond 3.375% 15/04/2023 | 235 | 0.18 | USD | (2) | UBS US Ultra Bond Future Expiring | (42) | (0.04) |
| USD | 1,072,000 | Kansas City Southern Railway 3.85% | 233 | 0.10 | 005 | (2) | December 2017 | (2) | _ |
| OOD | 1,072,000 | 15/11/2023 | 860 | 0.66 | | | Total Derivatives | (87) | |
| USD | 630,000 | Kinder Morgan Energy Partners 5% | | | | | | | |
| | | 01/03/2043 | 475 | 0.36 | Total value of investments | | 121,885 | 93.57 | |
| USD | 745,000 | Molson Coors Brewing 5% 01/05/2042 | 633 | 0.49 | Net other assets (10.03%) | | 8,374 | 6.43 | |
| USD | 2,040,000 | Plains All American Pipeline 4.65% | | | Net ass | Net assets | | 130,259 | 100.00 |
| | 500.000 | 15/10/2025 | 1,610 | 1.24 | | | | | |
| USD | 500,000 | Royal Bank of Scotland 3.875% 12/09/2023 | 391 | 0.30 | March | 2017 compar | atives in brackets. | | |
| USD | 290,000 | Vale Overseas 4.375% 11/01/2022 | 234 | 0.30 | * Variabl | e rate bonds. | | | |
| USD | 690,000 | Vale Overseas 4.373% 11/01/2022 Vale Overseas 6.25% 10/08/2026 | 600 | 0.16 | | | | | |
| 005 | 000,000 | valo 6 voltodas 6.25 / 6 10/00/2525 | 000 | 0.10 | ANAL | SIS OF INV | ESTMENTS BY ASSET CLASS | | |
| | | Baa3 0.36% (0.00%) | | | | | | Value | % of |
| USD | 620,000 | Anglo American Capital 3.625% | | | Fire dia | | | £000 | |
| | | 11/09/2024 | 473 | 0.36 | Fixed in | g rate notes | | 116,353 | 95.46 4.61 |
| | | BB+ 0.42% (0.77%) | | | Derivat | - | | 5,619 (87) | |
| USD | 710,000 | Tesco 5.5% 15/11/2017 | 545 | 0.42 | | alue of invest | tments | 121,885 | 100.00 |
| | ., | | | | iotai v | 01 1111001 | | 121,000 | 100.00 |
| | | BB- 0.14% (0.35%) | | | ANAI | SIS OF UN | DERLYING EXPOSURE FUTURES AN | ID OPTION: | s |
| USD | 325,000 | Noble Holding International 6.95% | 470 | | ,,,,,, | 0.0 0. 0.1 | | Value | • |
| | | 01/04/2045 | 179 | 0.14 | | | | £000 | |
| | | B+ 0.21% (0.34%) | | | UBS US | S 10 Year Not | e Future Expiring December 2017 | (14,102) | |
| USD | 340,000 | SFR Group 6% 15/05/2022 | 272 | 0.21 | UBS US | S Long Bond | Future Expiring December 2017 | (5,868) | |
| | | · | | | UBS US | S Ultra Bond | Future Expiring December 2017 | (259) | |
| | | Not Rated 0.42% (3.38%) | | | Total n | et exposure | | (20,229) | |
| USD | 700,000 | United States Treasury Note/Bond | | 0.40 | | | | | |
| | | 2.250% 15/08/2027 | 542 | 0.42 | Total F | Purchases a | and Sales | | |
| | | Total Fixed Interest | 116,353 | 89.32 | for the | accounting per | iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| FLOAT | INIC DATE . | IOTES 4 220/ /4 450/ \ | | | | | | 2017 | 2016 |
| FLUAI | ING KAIE N | IOTES 4.32% (4.16%) | | | . | | | 000£ | 000£ |
| USD | 1 220 000 | A 0.75% (1.07%) *HSBC Holdings 4.041% 13/03/2028 | 980 | 0.75 | | urchases for | | 93,274 | 43,293 |
| UUD | 1,220,000 | 11000 1101umgs 4.041 /0 10/00/2020 | 300 | 0.73 | Iotal sa | ales for the pe | erioa | 44,974 | 38,675 |

Threadneedle Japan Fund

Portfolio Statement

| | | | % of | | | | % of |
|--------------------|--|-------------|-----------|--------------------------|---------------------------------------|------------|-----------|
| | | Value | Net Asset | | | Value | Net Asset |
| Holding | Investment | £000 | Value | Holding | Investment | £000 | Value |
| BASIC MATERIAL | S 3 87% (5 06%) | | | | Personal Goods 2.67% (1.85%) | | |
| DAOIO IIIAI EIIIAE | Chemicals 2.90% (3.79%) | | | 84,400 | KOSE | 8,207 | 1.35 |
| 2,364,000 | Mitsui Chemicals | 10,565 | 1.73 | 288,400 | Pigeon | 8,083 | 1.32 |
| 107,300 | Nitto Denko | 7,139 | 1.17 | | Total Consumer Goods | 127,480 | 20.88 |
| ,,,,, | | , | | | | | |
| 222 222 | Industrial Metals & Mining 0.97% (1.27 | | 0.07 | HEALTH CARE 3.6 | | | |
| 322,600 | Nippon Steel & Sumitomo Metal | 5,947 | 0.97 | | Health Care Equipment & Services 0.9 | | |
| | Total Basic Materials | 23,651 | 3.87 | 223,900 | Olympus | 5,961 | 0.97 |
| INDUSTRIALS 31. | 71% (26 04%) | | | | Pharmaceuticals & Biotechnology 2.6 | 4% (3.42%) | |
| INDOOTHIALO ST. | Construction & Materials 5.57% (5.30% | ١ | | 495,700 | Daiichi Sankyo | 8,800 | 1.44 |
| 179,300 | Daikin Industries | , 13,762 | 2.25 | 574,200 | Kyowa Hakko Kirin | 7,308 | 1.20 |
| 1,230,000 | Maeda | 11,503 | 1.88 | | Total Health Care | 22,069 | 3.61 |
| 1,931,600 | Penta-Ocean Construction | 8,822 | 1.44 | | | | |
| 1,331,000 | i enta-ocean construction | 0,022 | 1.77 | CONSUMER SERV | | | |
| | Electronic & Electrical Equipment 10.4 | 2% (8.70%) | | 001100111211 02111 | Food & Drug Retailers 2.48% (0.97%) | | |
| 320,100 | Alps Electric | 6,506 | 1.07 | 152,900 | Cocokara Fine | 6,726 | 1.10 |
| 458,500 | Amano Corporation | 8,215 | 1.35 | 90,300 | Tsuruha Holdings | 8,438 | 1.38 |
| 381,400 | Hoya | 16,202 | 2.65 | 30,300 | isuruna molumys | 0,430 | 1.50 |
| 51,300 | Keyence | 20,558 | 3.37 | | General Retailers 3.37% (2.59%) | | |
| 141,500 | Nidec | 12,101 | 1.98 | 241,700 | Don Quijote Holdings | 7,241 | 1.19 |
| , | | , - | | 182,000 | Seria | 7,827 | 1.28 |
| | Industrial Engineering 7.47% (7.52%) | | | 231,800 | Start Today | 5,464 | 0.90 |
| 89,200 | DISCO | 12,541 | 2.05 | | | | |
| 846,600 | Kubota | 11,404 | 1.87 | | Media 0.00% (0.94%) | | |
| 468,900 | Misumi Group | 9,152 | 1.50 | | Travel & Leisure 0.00% (2.07%) | | |
| 157,400 | Nittoku Engineering | 4,494 | 0.74 | | Total Consumer Services | 35,696 | 5.85 |
| 479,000 | Tsubaki Nakashima | 7,978 | 1.31 | | iotal consumer Services | 33,030 | 3.03 |
| | Support Services 8.25% (4.52%) | | | TELECOMMUNICA | ATIONS 5.63% (4.35%) | | |
| 121,000 | Benefit One | 3,684 | 0.60 | | Mobile Telecommunications 5.63% (4. | 35%) | |
| 816,000 | Hanwa | 4,173 | 0.68 | 676,700 | KDDI | 13,934 | 2.28 |
| 747,800 | Itochu | 9,197 | 1.51 | 341,600 | SoftBank | 20,409 | 3.35 |
| 487,900 | Jac Recruitment | 5,535 | 0.91 | | Total Telecommunications | 34,343 | 5.63 |
| 1,004,200 | Mitsubishi | 17,775 | 2.91 | | | - 1,5 15 | |
| 642,200 | Persol Holdings | 9,998 | 1.64 | UTILITIES 1.52% (| 1 62%) | | |
| | Total Industrials | 193,600 | 31.71 | OTILITIES 1.32 /0 (| Electricity 1.52% (1.62%) | | |
| | | | | 454,300 | Electric Power Development | 9,268 | 1.52 |
| CONSUMER GOOI | DS 20.88% (21.31%) | | | 404,000 | Total Utilities | 9,268 | 1.52 |
| | Automobiles & Parts 9.26% (8.99%) | | | | iotai otiiities | 3,200 | 1.32 |
| 484,200 | Bridgestone | 16,020 | 2.62 | FINANCIAL C 1E CO | no/ /20 000/ \ | | |
| 297,600 | Koito Manufacturing | 14,490 | 2.37 | FINANCIALS 15.69 | , , | | |
| 186,000 | Subaru | 5,011 | 0.82 | 2.004.000 | Banks 5.72% (8.81%) | 10.400 | 1 71 |
| 234,700 | Suzuki Motor | 9,376 | 1.54 | 2,064,000 5.314.800 | Chiba Bank | 10,426 | 1.71 |
| 267,100 | Toyota Motor | 11,682 | 1.91 | 3,314,800 | Mitsubishi UFJ Financial Group | 24,490 | 4.01 |
| | Payarana 1 240/ (1 200/) | | | | Life Insurance 3.48% (4.26%) | | |
| 220 100 | Beverages 1.34% (1.38%) | 0 105 | 1 2/ | 231,100 | Anicom Holdings | 4,817 | 0.79 |
| 230,100 | Suntory Beverage & Food | 8,185 | 1.34 | 850,900 | Dai-ichi Life Insurance | 10,277 | 1.68 |
| | Food Producers 1.05% (1.52%) | | | 661,700 | Japan Post Holdings | 6,165 | 1.01 |
| 105,100 | Meiji Holdings | 6,408 | 1.05 | • | | | |
| | | | | 222 === | Real Estate Investment & Services 2.1 | | |
| | Household Goods & Home Construction | | • | 306,700 | Open House | 7,015 | 1.15 |
| 793,100 | Sekisui Chemical | 11,679 | 1.91 | 368,500 | Relo Group | 6,135 | 1.00 |
| | Leisure Goods 4.65% (5.18%) | | | | Financial Services 4.34% (3.98%) | | |
| 584,000 | Casio Computer | 6,260 | 1.03 | 1,922,000 | Daiwa Securities Group | 8,111 | 1.33 |
| 40,100 | Nintendo | 9,965 | 1.63 | 261,300 | Nihon M&A Center | 9,569 | 1.57 |
| 405,600 | Sony | 12,114 | 1.99 | 731,400 | Orix | 8,808 | 1.44 |
| • | | • | | | Total Financials | 95,813 | 15.69 |
| | | | | | | | |

Threadneedle Japan Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|--|--|---------------|----------------------------|
| TECHNOLOGY 9.8 | 0% (9.91%) | | |
| | Software & Computer Services 3.64 | % (3.73%) | |
| 493,700 | Capcom | 9,241 | 1.51 |
| 466,800 | Itochu Techno-Solutions | 12,969 | 2.13 |
| | Technology Hardware & Equipment | 6.16% (6.18%) | |
| 566,000 | Elecom | 8,815 | 1.44 |
| 234,200 | Renesas Electronics | 1,779 | 0.29 |
| 116,300 | Rohm | 6,731 | 1.10 |
| 571,400 | Seiko Epson | 10,936 | 1.79 |
| 87,900 | Tokyo Electron | 9,386 | 1.54 |
| | Total Technology | 59,857 | 9.80 |
| DERIVATIVES 0.00 | Forward Foreign Exchange Contract Sell GBP 105,465 Buy JPY 14,987,000 Citigroup Sell GBP 129,477 Buy JPY 18,384,000 Lloyds Total Derivatives | (1) | - - - |
| Total value of invest | tments | 601,776 | 98.56 |
| Net other assets (0.7 | 73%) | 8,811 | 1.44 |
| Net assets | | 610,587 | 100.00 |
| March 2017 compar | atives in brackets. | | |
| Total Purchases a for the accounting per | and Sales iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | • | 2017 | 2016 |
| | | £000 | £000 |
| Total purchases for | the period | 271,463 | 205,722 |
| Total sales for the pe | 136,077 | 256,786 | |

Threadneedle Asia Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|----------------------|--|-----------------|----------------------------|--------------------|--|------------------|----------------------------|
| AUSTRALIA 12.40 | % (17.43%) | | | | Banks 4.31% (3.93%) | | |
| | Mining 4.23% (4.51%) | | | 24,697,000 | Bank of China | 9,635 | 1.53 |
| 817,270 | BHP Billiton (AUD) | 13,654 | 2.16 | 17,292,524 | China Construction Bank | 11,363 | 1.80 |
| 310,444 | Rio Tinto (AUD) | 13,033 | 2.07 | 2,227,000 | China Merchants Bank | 6,162 | 0.98 |
| 480,395 | General Industrials 0.73% (1.23%) Amcor | 4,593 | 0.73 | 2,706,772 | Life Insurance 2.57% (2.15%) Ping An Insurance Group | 16,251 | 2.57 |
| | Industrial Transportation 0.67% (0.90%) | | | | Total China | 56,844 | 9.01 |
| 567,848 | Transurban | 4,218 | 0.67 | 110NO 1/0NO 0 770 | V (44 000/) | | |
| | Support Services 0.48% (1.11%) | | | HONG KONG 9.77% | Oil & Gas Producers 0.76% (0.87%) | 4.047 | 0.70 |
| 669,104 | Link Administration Holdings | 2,994 | 0.48 | 5,319,760 | CNOOC | 4,817 | 0.76 |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 1.69% | (1 //20/-) | | | Automobiles & Parts 0.00% (0.43%) | | |
| 132,986 | CSL | 10,667 | 1.69 | | , | | |
| 102,300 | 632 | 10,007 | 1.03 | | Household Goods & Home Construction | 0.83% (0.77% | 6) |
| | Travel & Leisure 0.38% (0.52%) | | | 1,319,000 | Techtronic Industries | 5,210 | 0.83 |
| 92,967 | Domino's Pizza Enterprises | 2,416 | 0.38 | | Personal Goods 0.20% (0.00%) | | |
| | | | | 2,212,000 | Li-Ning | 1,265 | 0.20 |
| | Banks 2.39% (5.57%) | | | 2,212,000 | LI-IVIIIG | 1,200 | 0.20 |
| 552,497 | Australia & New Zealand | 0.000 | 1 50 | | Pharmaceuticals & Biotechnology 0.74% | % (0.31%) | |
| 276,542 | Banking Group | 9,823 5,237 | 1.56 0.83 | 3,752,000 | CSPC Pharmaceutical Group | 4,681 | 0.74 |
| 2/0,342 | Westpac Banking | 5,237 | 0.83 | | | | |
| | Real Estate Investment & Services 0.87% | (0.89%) | | 4 004 000 | Travel & Leisure 0.86% (0.61%) | = 400 | |
| 554,547 | Lend Lease Group | 5,509 | 0.87 | 1,081,000 | Galaxy Entertainment Group | 5,428 | 0.86 |
| | Financial Services 0.96% (1.28%) | | | | Mobile Telecommunications 0.00% (1.21 | %) | |
| 119,360 | Macquarie Group | 6,075 | 0.96 | | Gas, Water & Multiutilities 0.50% (0.63% | b) | |
| | Total Australia | 78,219 | 12.40 | 2,834,468 | Guangdong Investment | 3,126 | 0.50 |
| CAYMAN ISLAND | S 14.68% (11.97%) General Industrials 0.00% (0.79%) | | | 2,232,000 | Banks 1.32% (1.65%) BOC Hong Kong Holdings | 8,348 | 1.32 |
| | Automobiles & Parts 0.54% (0.00%) | | | 0.044.110 | Life Insurance 3.59% (3.60%) | 00.070 | 0.50 |
| 914,000 | Minth Group | 3,405 | 0.54 | 3,944,116 | AIA Group | 22,676 | 3.59 |
| | Personal Goods 0.73% (0.77%) | | | | Real Estate Investment & Services 0.97% | 6 (0.94%) | |
| 1,563,000 | Anta Sports Products | 4,608 | 0.73 | 2,280,521 | China Overseas Land & Investment | 6,132 | 0.97 |
| 1,303,000 | Anta Sports Froducts | 4,000 | 0.73 | | Total Hong Kong | 61,683 | 9.77 |
| | General Retailers 5.86% (3.78%) | | | | _ | | |
| 240,121 | Alibaba Group ADR | 30,867 | 4.89 | INDIA 9.92% (7.049 | %) | | |
| 193,470 | JD.com ADR | 6,153 | 0.97 | | Oil & Gas Producers 1.44% (0.95%) | | |
| | Traval 8 Laiaura 0 000/ (0 000/) | | | 926,468 | Reliance Industries | 9,026 | 1.44 |
| 56,916 | Travel & Leisure 0.88% (0.60%) Ctrip.Com International ADS | 2,187 | 0.35 | | | | |
| 917,600 | Sands China | 3,351 | 0.53 | 445 400 | Construction & Materials 0.95% (1.78%) | 0.000 | 0.05 |
| 317,000 | ounus onniu | 0,001 | 0.30 | 445,160 | Larsen & Toubro | 6,000 | 0.95 |
| | Real Estate Investment & Services 0.00% | (0.72%) | | | Industrial Engineering 1.44% (0.74%) | | |
| | a.c. a.a a.a | | | 10,336 | Eicher Motors | 4,045 | 0.64 |
| 20.200 | Software & Computer Services 6.67% (5. | | 1.00 | 316,428 | Mahindra & Mahindra | 5,066 | 0.80 |
| 30,390 28,691 | Netease Sina | 6,293 | 1.00 0.38 | | | | |
| 1,064,980 | Tencent Holdings | 2,376 33,385 | 5.29 | | Industrial Transportation 0.86% (0.00%) | | |
| 1,004,300 | _ | 92,625 | 14.68 | 1,174,628 | Adani Ports And Special | E 400 | 0.00 |
| | Total Cayman Islands | 32,023 | 14.00 | | Economic Zone | 5,432 | 0.86 |
| CHINA 9.01% (9.08 | 8%) | | | | Automobiles & Parts 0.74% (0.72%) | | |
| UIIIIM J.UI /0 (J.UC | Oil & Gas Producers 1.29% (1.83%) | | | 49,583 | Maruti Suzuki India | 4,684 | 0.74 |
| 8,671,488 | China Petroleum & Chemical | 5,104 | 0.81 | | | | |
| 6,236,000 | PetroChina | 3,037 | 0.48 | | Personal Goods 0.54% (0.00%) | | |
| 0,200,000 | . 53.5011114 | 5,007 | 0.70 | 310,746 | Godrej Consumer Products | 3,420 | 0.54 |
| 1,831,500 | Construction & Materials 0.84% (1.17%) Anhui Conch Cement | 5,292 | 0.84 | 647,736 | Media 0.64% (0.00%) Zee Entertainment Enterprises | 4,030 | 0.64 |
| | | | | | | | |

Threadneedle Asia Fund

Portfolio Statement

| | | | % of | | | | % of |
|-------------------|--|---------------|---------------------|------------------|---|---------------------------------------|--------------------|
| Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value |
| INDIA 9.92% (7.04 | %) (continued) | | | | Banks 0.88% (0.56%) | | |
| (| Banks 3.31% (2.85%) | | | 4,262,159 | Metropolitan Bank & Trust | 5,560 | 0.88 |
| 391,887 | HDFC Bank | 8,298 | 1.31 | 1,===,100 | | -, | |
| 1,227,764 | ICICI Bank ADR | 8,620 | 1.37 | | Real Estate Investment & Services 0.59 | | |
| 185,723 | Yes Bank | 3,979 | 0.63 | 5,731,200 | Ayala Land | 3,686 | 0.59 |
| | Total India | 62,600 | 9.92 | | Total Philippines | 13,476 | 2.14 |
| INDONESIA 3.14% | 6 (3.46%) | | | REPUBLIC OF IRE | LAND 0.50% (0.47%) | | |
| | Automobiles & Parts 0.59% (0.76%) | | | | Construction & Materials 0.50% (0.47%) | 1 | |
| 8,460,200 | Astra International | 3,704 | 0.59 | 283,316 | James Hardie Industries | 3,152 | 0.50 |
| | Food Producers 0.49% (0.00%) | | | | Total Republic of Ireland | 3,152 | 0.50 |
| 6,382,200 | PT Indofood Sukses | 3,124 | 0.49 | CINICADODE 1 070 | / (4.300/) | | |
| 0,002,200 | 1 1 madioda dakood | 0,121 | 0.10 | SINGAPORE 1.87% | % (1.26%) Banks 1.38% (0.57%) | | |
| | General Retailers 0.29% (0.49%) | | | 747,424 | DBS Group Holdings | 8,688 | 1.38 |
| 3,225,300 | Matahari Department Store | 1,852 | 0.29 | 747,424 | | | 1.50 |
| | Fixed Line Telecommunications 0.95% | (1.23%) | | 4 400 000 | Real Estate Investment & Services 0.49 | | |
| 22,123,100 | Telekomunikasi Indonesia | 5,971 | 0.95 | 1,466,200 | Capitaland | 3,092 | 0.49 |
| | Davidson 0.000/ (0.000/) | | | | Total Singapore | 11,780 | 1.87 |
| 6,031,400 | Banks 0.82% (0.98%) Bank Rakyat Indonesia | 5,178 | 0.82 | SOUTH KOREA 16 | 520/. /15 570/.\ | | |
| 0,031,400 | · - | 19.829 | 3.14 | 300111 KUNLA 10 | Chemicals 1.17% (2.14%) | | |
| | Total Indonesia | 13,023 | 3.14 | 29,467 | LG Chemicals | 7,374 | 1.17 |
| LUXEMBOURG 3.4 | 17% (2.26%) | | | 20,107 | 20 0 | ., | |
| LOXLINDOONG 3.4 | Electronic & Electrical Equipment 0.789 | % (O 50%) | | | Industrial Metals & Mining 1.39% (1.25 | %) | |
| 1,267,266 | JP Morgan Structured Notes | 70 (0.00 70) | | 38,939 | POSCO | 8,744 | 1.39 |
| 1,201,200 | Warrant (Hangzhou Hikvision Digital | | | | Electronic & Electrical Equipment 2.309 | / _~ (0.86%) | |
| | Technology) 16/04/2020 | 4,944 | 0.78 | 51,690 | LG Innotek | 6,066 | 0.96 |
| | | | | 64,982 | Samsung SDI | 8,483 | 1.34 |
| 00.070 | Beverages 1.07% (0.48%) | | | , | | -, | |
| 63,278 | JP Morgan Structured Note Warrant (Kweichow Moutai) 10/07/2020 | 3,578 | 0.57 | | Industrial Engineering 0.22% (0.53%) | | |
| 500,953 | JP Morgan Structured Notes Warrant | 3,370 | 0.37 | 54,932 | Doosan Bobcat | 1,356 | 0.22 |
| 300,330 | (Wuliangye Yibin) 30/06/2020 | 3,130 | 0.50 | | Household Goods & Home Construction | 0.00% (0.40 | %) |
| | Food Producers 0.73% (0.45%) | | | | L-: O C 400/ /7 020/ \ | | |
| 1,679,757 | JP Morgan Structured Notes Warrant | | | 14,306 | Leisure Goods 6.49% (7.03%) NCSOFT | 4,490 | 0.71 |
| 1,070,737 | (Inner Mongolia) 24/10/2019 | 4,633 | 0.73 | 22,405 | Samsung Electronics | 36,445 | 5.78 |
| | • | , | | 22,403 | Janisung Liectronics | 30,443 | 3.70 |
| 1 005 070 | Household Goods & Home Construction | | • | | General Retailers 0.81% (0.00%) | | |
| 1,805,070 | Samsonite International | 5,621 | 0.89 3.47 | 36,134 | E-Mart | 5,132 | 0.81 |
| | Total Luxembourg | 21,906 | 3.47 | | Mobile Telecommunications 0.57% (0.0 | 0%) | |
| MALAYSIA 0.43% | (0.44%) | | | 386,967 | LG Uplus | 3,612 | 0.57 |
| MALAI SIA 0.4370 | Health Care Equipment & Services 0.00 | % (0.44%) | | | B. I. O. (201) (4. 5771) | | |
| | | , | | 100 100 | Banks 2.13% (1.45%) | F 001 | 0.00 |
| | Financial Services 0.43% (0.00%) | | | 193,138 | Hana Financial Group | 5,891 | 0.93 |
| 1,454,700 | Bursa Malaysia | 2,730 | 0.43 | 214,310 | KB Financial Group | 7,537 | 1.20 |
| | Total Malaysia | 2,730 | 0.43 | | Life Insurance 0.79% (0.67%) | | |
| | | | | 62,905 | Samsung Life Insurance | 4,978 | 0.79 |
| PAKISTAN 0.19% | • • | | | | Software & Computer Services 0.65% (1 | 240/\ | |
| 4 000 000 | Banks 0.19% (0.51%) | 4 00= | 0.40 | 8,344 | NAVER | 4,120 | 0.65 |
| 1,099,300 | Habib Bank | 1,227 | 0.19 | 0,344 | _ | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | |
| | Total Pakistan | 1,227 | 0.19 | | Total South Korea | 104,228 | 16.52 |
| DUILIDDINGS 0.44 | 0/ /1 210/ \ | | | TAIWAN 9.01% (1 | 1.14%) | | |
| PHILIPPINES 2.14 | % (1.21%) Travel & Leisure 0.00% (0.30%) | | | | Chemicals 0.00% (0.82%) | | |
| | | v \ | | | Electronic & Electrical Equipment 2.749 | / ₆ (2 33%) | |
| //2 202 100 | Gas, Water & Multiutilities 0.67% (0.35% Metro Pacific Investments | %) 4,230 | 0.67 | 1,813,000 | Chroma Ate | 4,590 | 0.73 |
| 42,303,100 | MEGIO I ACINC INVESTIBLIES | 4,230 | 0.07 | 4,337,000 | Hon Hai Precision Industry | 12,679 | 2.01 |
| | | | | , , | , | | |

Threadneedle Asia Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-------------------------|--|---------------|----------------------------|
| TAIWAN 9.01% (11 | 1.14%) (continued) | | |
| | Leisure Goods 0.74% (0.85%) | | |
| 31,000 | Largan Precision | 4,685 | 0.74 |
| | Banks 0.56% (0.81%) | | |
| 7,580,743 | E.Sun Financial | 3,517 | 0.56 |
| | Life Insurance 0.59% (1.31%) | | |
| 3,032,000 | Cathay Financial Holdings | 3,707 | 0.59 |
| | Technology Hardware & Equipment 4. | 38% (5.02%) | |
| 1,790,216 | Macronix International | 2,116 | 0.33 |
| 4,644,408 | Taiwan Semiconductor | _, | |
| 1,011,100 | Manufacturing | 25,561 | 4.05 |
| | Total Taiwan | 56,855 | 9.01 |
| | | | |
| THAILAND 0.50% | (1.18%) | | |
| | Oil & Gas Producers 0.00% (0.58%) | | |
| | Banks 0.50% (0.60%) | | |
| 667,732 | Kasikornbank | 3,145 | 0.50 |
| | Total Thailand | 3,145 | 0.50 |
| LIMITED VINCEOUS | A A A40/ /A A00/ \ | | |
| UNITED KINGDOM | ' | (4.400/) | |
| 7,684,303 | Collective Investment Schemes 4.41% Threadneedle China Opportunities | (4.49%) | |
| 7,004,303 | Fund | 27,812 | 4.41 |
| | Total United Kingdom | 27,812 | 4.41 |
| | 3 | | |
| DERIVATIVES 0.00 | • • | | |
| | Forward Foreign Exchange Contracts Sell USD 838,000 | 0.00% (0.00%) | |
| | Buy GBP 645,297 Citigroup | 5 | _ |
| | Total Derivatives | 5 | _ |
| Total value of invest | ments | 618.116 | 97.96 |
| Net other assets (1.4 | 15%) | 12,882 | 2.04 |
| Net assets | 3 /0/ | 630,998 | 100.00 |
| | | | |
| March 2017 compara | atives in brackets. | | |
| Total Purchases a | nd Sales | | |
| for the accounting peri | iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | | 2017 | 2016 |
| | | £000 | £000 |
| Total purchases for t | · | 197,401 | 70,298 |
| Total sales for the pe | eriod | 188,280 | 89,202 |

Threadneedle Latin America Fund

Portfolio Statement

| | | Value | % of Net Asset | | | Value | % of Net Asset |
|--|---|---------------|---------------------|----------------------|--|-----------------------|-------------------|
| Holding | Investment | £000 | Value | Holding | Investment | £000 | Value |
| ARGENTINA 0.43% | % (0. 70 %) | | | | Banks 15.20% (14.78%) | | |
| | Oil & Gas Producers 0.00% (0.70%) | | | 4,543,618 | Banco Bradesco | 38,384 | 7.58 |
| | Electricity 0.43% (0.00%) | | | 3,726,845 | Itau Unibanco ADR | 38,607 | 7.62 |
| 45,896 | Pampa Energia ADR | 2,174 | 0.43 | | Nonlife Insurance 1.52% (1.59%) | | |
| 15,533 | Total Argentina | 2,174 | 0.43 | 1,086,000 | BB Seguridade Participacoes | 7,683 | 1.52 |
| | _ | | | | Real Estate Investment & Services 2.16% | (2 35%) | |
| BERMUDA 2.15% | | | | 1.716.930 | BR Malls Participacoes | 5,909 | 1.17 |
| 00.040 | Banks 2.15% (2.11%) | 40.000 | 0.45 | 530,400 | Iguatemi Empresa de Shopping | 5,555 | |
| 68,818 | Credicorp | 10,866 | 2.15 2.15 | | Centers | 5,027 | 0.99 |
| | Total Bermuda | 10,866 | 2.13 | | Financial Services 3.03% (5.28%) | | |
| BRAZIL 56.29% (56 | 6.41%) | | | 2,090,300 | B3 | 11,728 | 2.32 |
| | Oil & Gas Producers 5.34% (6.39%) | | | 653,040 | Cielo | 3,603 | 0.71 |
| 3,117,800 | Petroleo Brasileiro | 11,913 | 2.35 | | Total Brazil | 285,133 | 56.29 |
| 2,055,377 | Petroleo Brasileiro ADR | 15,168 | 2.99 | | _ | | |
| Industrial Metals & Mining 5.31% (0.80%) | | | | CHILE 4.78% (2.93° | | | |
| 927,600 | Gerdau Preference Share | 2,952 | 0.58 | | Beverages 1.48% (0.00%) | | |
| 514,100 | Vale | 4,537 | 0.90 | 360,481 | Cia Cervecerias ADR | 7,521 | 1.48 |
| 2,210,416 | Vale ADR | 19,419 | 3.83 | | General Retailers 3.30% (2.93%) | | |
| | Mining 0 000/ /4 200/ \ | | | 2,243,525 | S.A.C.I. Falabella | 16,701 | 3.30 |
| | Mining 0.00% (4.38%) | | | | Total Chile | 24,222 | 4.78 |
| | General Industrials 1.55% (1.46%) | | | | | | |
| 1,802,800 | Klabin | 7,839 | 1.55 | COLOMBIA 1.29% | • | | |
| | Industrial Transportation 2.11% (0.83%) | | | 176,677 | Banks 1.29% (1.77%) Bancolombia ADR | 6 524 | 1.29 |
| 2,463,800 | CCR | 10,702 | 2.11 | 170,077 | Total Colombia | 6,524 6,524 | 1.29 |
| | | | | | | 0,324 | 1.23 |
| | Support Services 0.00% (0.74%) | | | LUXEMBOURG 0.6 | 8% (1.38%) | | |
| | Automobiles & Parts 1.47% (0.00%) | | | | Food Producers 0.68% (1.38%) | | |
| 1,408,700 | lochpe-Maxion | 7,459 | 1.47 | 451,238 | Adecoagro | 3,461 | 0.68 |
| | Beverages 6.34% (5.63%) | | | | Total Luxembourg | 3,461 | 0.68 |
| 6,528,055 | Ambev ADR | 32,117 | 6.34 | 145VIOO 00 470/ /0 | 0.070() | | |
| 0,020,000 | 75617.611 | 02, | 0.0 . | MEXICO 28.47% (2 | (0.37%) Industrial Metals & Mining 3.06% (3.24% | ١ | |
| | Food Producers 1.09% (2.60%) | | | 6,087,421 | Grupo Mexico | 15,498 | 3.06 |
| 730,900 | Hypermarcas | 5,515 | 1.09 | 5,551,121 | · | , | |
| | Personal Goods 1.05% (0.71%) | | | | Construction & Materials 4.01% (4.11%) | | |
| 1,530,700 | Alpargatas | 5,309 | 1.05 | 1,869,142 858,713 | Cemex ADR Promotora y Operadora de | 13,137 | 2.59 |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 1.09 | % (n nn%) | | 030,713 | Infraestructura | 7,212 | 1.42 |
| 859,800 | Biotoscana Farma | 5,543 | 1.09 | | | • | |
| 555,555 | | 0,010 | | 7 400 400 | General Industrials 1.45% (1.34%) | 7040 | |
| | General Retailers 0.82% (0.00%) | | | 7,100,100 | Alfa | 7,318 | 1.45 |
| 509,700 | Lojas Renner | 4,168 | 0.82 | | Beverages 3.90% (4.07%) | | |
| | Fixed Line Telecommunications 2.71% (| (2.85%) | | 261,381 | Fomento Economico Mexicano ADR | 19,730 | 3.90 |
| 1,143,500 | Telefonica Brasil | 13,745 | 2.71 | | Food Producers 1.53% (0.00%) | | |
| | Mobile Telecommunications 1.23% (1.1 | Q 0/_\ | | 684,990 | Gruma | 7,736 | 1.53 |
| 1,309,380 | Linx | 6,213 | 1.23 | 22.,300 | | , | |
| 1,000,000 | | 0,210 | 1.20 | | General Retailers 2.89% (2.82%) | | |
| | Electricity 4.27% (4.84%) | | | 7,918,194 | Wal-Mart de Mexico | 14,634 | 2.89 |
| 2,169,800 | AES Tiete Energia | 7,649 | 1.51 | | Media 0.86% (2.18%) | | |
| 709,100 1,692,900 | Energisa Transmissora Alianca de Energia | 4,442 | 0.88 | 229,325 | Grupo Televisa ADR | 4,376 | 0.86 |
| 1,002,000 | Eletrica | 9,502 | 1.88 | | Travel & Leisure 0.77% (0.00%) | | |
| | | | | 1,417,600 | Alsea Sab de CV | 3,922 | 0.77 |
| | | | | 1,717,000 | , 11000 Oub do Ov | 0,022 | 0.77 |

Threadneedle Latin America Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | |
|---|--|------------------|----------------------------|--|
| MEXICO 28.47% (2 | 6.37%) (continued) | | | |
| | Mobile Telecommunications 4.74% (3.0 | • | | |
| 1,713,269 | America Movil ADR | 24,004 | 4.74 | |
| | Gas, Water & Multiutilities 0.70% (0.94 | %) | | |
| 844,541 | Infraestructura Energetica Nova | 3,521 | 0.70 | |
| | Banks 4.56% (4.12%) | | | |
| 2,582,200 | Banco del Bajio | 4,059 | 0.80 | |
| 3,648,500 | Grupo Financiero Banorte | 19,039 | 3.76 | |
| | Financial Services 0.00% (0.46%) | | | |
| | Total Mexico | 144,186 | 28.47 | |
| UNITED KINGDON | 1 0.00% (0.16%) Oil & Gas Producers 0.00% (0.16%) Total United Kingdom | | | |
| UNITED STATES O | F AMERICA 2.76% (3.39%) Banks 2.02% (2.71%) | | | |
| 464,961 | BCO Santander Chile ADR | 10,230 | 2.02 | |
| | Financial Services 0.74% (0.68%) | | | |
| 533,801 | Grupo Aval Acciones y Valores | 3,756 | 0.74 | |
| | Total United States of America | 13,986 | 2.76 | |
| Total value of invest | ments | 490,552 | 96.85 | |
| Net other assets (4.7 | 8%) | 15,959 | 3.15 | |
| Net assets | | 506,511 | 100.00 | |
| March 2017 compara | ntives in brackets. | | | |
| Total Purchases a for the accounting period | nd Sales od 8 March 2017 to 7 September 2017 | | | |
| | | 2017 | 2016 | |
| | | £000 | £000 | |
| Total purchases for t | • | 92,607 96,990 | 84,089 58,649 | |
| lotal sales for the pe | otal sales for the period | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|--------|-----------------|---|-----------------------|----------------------------|------------|------------------------|--|----------------|----------------------------|
| ANGO | LA 0.00% (0 | | | | CAYI | MAN ISLAND | S 0.00% (1.86%) BB- 0.00% (1.86%) | | |
| | | B1 0.00% (0.50%) Total Angola | _ | _ | | | Total Cayman Islands | _ | |
| ARGE | NTINA 7.83% | / ₆ (7 67%) | | | COLO | MBIA 1.74% | (1 99%) | | |
| AllGEI | 11111A 7.00 / | B 7.83% (0.00%) | | | 0010 | NI 117470 | BBB 1.74% (1.99%) | | |
| USD | 3,070,000 | Provincia de Buenos Aires 7.875% 15/06/2027 | 2,537 | 1.02 | USD USD | 2,960,000 2,540,000 | Ecopetrol 5.375% 26/06/2026 Ecopetrol 5.875% 28/05/2045 | 2,425 1,896 | 0.98 0.76 |
| USD | 1,843,903 | Provincia de Buenos Aires 9.95% | 2,337 | 1.02 | 030 | 2,340,000 | Total Colombia | 4,321 | 1.74 |
| USD | 4,125,000 | 09/06/2021 Provincia de Cordoba 7.125% | 1,619 | 0.65 | | | | | |
| 030 | 4,123,000 | 01/08/2027 | 3,248 | 1.31 | COST | A RICA 1.20% | % (1.82%) BB– 1.20% (1.82%) | | |
| USD | 1,500,000 | Provincia de Cordoba 7.45% 01/09/2024 | 1,236 | 0.50 | USD | 1,112,000 | Costa Rica Government International | | |
| USD | 4,495,000 | Republic of Argentina 6.625% | 1,230 | 0.50 | USD | 2,595,000 | Bond 4.25% 26/01/2023 Costa Rica Government International | 841 | 0.34 |
| USD | 1 410 000 | 06/07/2028 Panublic of Argentine 6 9759/ | 3,608 | 1.45 | OOD | 2,333,000 | Bond 7.158% 12/03/2045 | 2,148 | 0.86 |
| กรก | 1,410,000 | Republic of Argentina 6.875% 22/04/2021 | 1,170 | 0.47 | | | Total Costa Rica | 2,989 | 1.20 |
| USD | 1,840,000 | Republic of Argentina 6.875% | 4.540 | 0.01 | CRO/ | NTIA 1.78% (1 | 85%) | | |
| USD | 2,050,000 | 26/01/2027 Republic of Argentina 7.125% | 1,519 | 0.61 | 007 | | BB 1.78% (1.85%) | | |
| | | 06/07/2036 | 1,644 | 0.66 | USD | 2,560,000 | Croatia Government International Bond 6% 26/01/2024 | 2,250 | 0.91 |
| USD | 2,980,000 | Republic of Argentina 7.125% 28/06/2117 | 2,246 | 0.90 | USD | 1,925,000 | Croatia Government International | 2,230 | 0.31 |
| USD | 760,000 | Republic of Argentina 7.5% 22/04/2026 | 652 | 0.26 | HCD | 004.000 | Bond 6.75% 05/11/2019 | 1,601 | 0.64 |
| | | B- 0.00% (6.66%) | | | USD | 684,000 | Hrvatska Elektroprivreda 5.875% 23/10/2022 | 577 | 0.23 |
| | | B3 0.00% (1.01%) | | | | | Total Croatia | 4,428 | 1.78 |
| | | Total Argentina | 19,479 | 7.83 | DOM | INICAN REPI | JBLIC 7.28% (7.40%) | | |
| 47505 | | | | | | | BB- 5.79% (6.43%) | | |
| AZEKE | BAIJAN 1.01 | % (0.00%) Ba2 1.01% (0.00%) | | | USD | 1,992,000 | Dominican Republic International Bond 5.875% 18/04/2024 | 1,657 | 0.67 |
| USD | 2,900,000 | Southern Gas Corridor 6.875% | | | USD | 5,350,000 | Dominican Republic International | 1,037 | 0.07 |
| | | 24/03/2026 | 2,506 2,506 | 1.01 1.01 | USD | 1,475,000 | Bond 5.95% 25/01/2027 Dominican Republic International | 4,451 | 1.79 |
| | | Total Azerbaijali | 2,300 | 1.01 | USD | 1,473,000 | Bond 6.85% 27/01/2045 | 1,278 | 0.51 |
| BELAR | RUS 1.35% (| | | | USD | 1,480,000 | Dominican Republic International | 1 20E | 0.52 |
| USD | 1,300,000 | B- 1.35% (0.00%) Republic of Belarus 6.875% 28/02/2023 | 1,067 | 0.43 | USD | 2,382,000 | Bond 6.875% 29/01/2026 Dominican Republic International | 1,305 | 0.52 |
| USD | 2,700,000 | Republic of Belarus 7.625% 29/06/2027 | 2,288 | 0.92 | HOD | 4.450.000 | Bond 7.45% 30/04/2044 | 2,195 | 0.88 |
| | | Total Belarus | 3,355 | 1.35 | USD | 4,158,000 | Dominican Republic International Bond 7.5% 06/05/2021 | 3,534 | 1.42 |
| BRAZI | L 3.45% (4.3 | 7%) | | | | | Not Rated 1.49% (0.97%) | | |
| | _ 0.10 /0 (110 | BB 3.45% (4.37%) | | | DOP | 85,400,000 | Dominican Republic International | | |
| USD | 3,552,000 | Brazil Government International Bond 5.625% 07/01/2041 | 2,727 | 1.10 | DOD | 110 000 000 | Bond 11.5% 10/05/2024 | 1,456 | 0.59 |
| USD | 1,580,000 | Brazil Government International Bond | 2,121 | 1.10 | DOP | 112,000,000 | Dominican Republic International Bond 16.95% 04/12/2022 | 2,228 | 0.90 |
| BRL | 12,900 | 8.25% 20/01/2034 Brazil Government International Bond | 1,570 | 0.63 | | | Total Dominican Republic | 18,104 | 7.28 |
| DIL | 12,300 | 10% 01/01/2023 | 3,310 | 1.33 | ECII/ | NDOR 1.51% (| 2 6/10/2) | | |
| BRL | 3,840 | Brazil Government International Bond 10% 01/01/2025 | 980 | 0.39 | LUUA | 10011 1.31 /0 (/ | B 0.00% (2.64%) | | |
| | | Total Brazil | 8,587 | 3.45 | | | B- 1.14% (0.00%) | | |
| | | _ | | | USD | 1,500,000 | Republic of Ecuador 7.95% 20/06/2024 | 1,124 | 0.45 |
| BRITIS | SH VIRGIN I | SLANDS 2.02% (0.00%) AA- 2.02% (0.00%) | | | USD USD | 1,145,000 960,000 | Republic of Ecuador 9.65% 13/12/2026 Republic of Ecuador 10.75% | 919 | 0.37 |
| USD | 6,400,000 | State Grid 3.5% 04/05/2027 | 5,021 | 2.02 | טטט | 300,000 | 28/03/2022 | 806 | 0.32 |
| | | Total British Virgin Islands | 5,021 | 2.02 | | | Not Rated 0.37% (0.00%) | | |
| | | | | | USD | 1,275,000 | Petroamazonas 4.625% 16/02/2020 | 915 | 0.37 |
| | | | | | | | Total Ecuador | 3,764 | 1.51 |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|--------|-----------------|--|---------------|----------------------------|------------|----------------------|--|---------------|----------------------------|
| EGYP1 | Г 3.42% (2.87 | 7%) B– 0.00% (1.17%) | | | | | B+ 0.00% (0.51%) Total Honduras | 3,529 | 1.42 |
| | | B3 1.74% (1.70%) | | | IIIING | ADV 4 470/ | | | |
| USD | 2,256,000 | Republic of Egypt 7.5% 31/01/2027 | 1,916 | 0.77 | HUNG | ARY 1.17% | (1.23%) BBB- 0.74% (0.77%) | | |
| USD | 2,780,000 | Republic of Egypt 8.5% 31/01/2047 Not Rated 1.68% (0.00%) | 2,419 | 0.97 | USD | 2,308,000 | Magyar Export-Import Bank 4% 30/01/2020 | 1,826 | 0.74 |
| EGP | 72,000,000 | Egypt Treasury Bill 0% 12/06/2018 | 2,719 | 1.10 | | | D 0.0 400/ /0.400/ \ | | |
| EGP | 39,000,000 | Egypt Treasury Bill 0% 24/07/2018 | 1,445 | 0.58 | USD | 1 270 000 | Baa3 0.43% (0.46%) | | |
| | | Total Egypt | 8,499 | 3.42 | บจบ | 1,270,000 | MFB Magyar Fejlesztesi Bank 6.25% 21/10/2020 | 1,075 | 0.43 |
| | | _ | | | | | Total Hungary | 2,901 | 1.17 |
| EL SAI | LVADOR 0.7 | 7% (1.15%) | | | | | _ | _,-, | |
| | | B- 0.00% (1.15%) | | | INDO | NESIA 6.19% | (7.22%) | | |
| | | CCC 0.77% (0.00%) | | | | | BBB- 5.20% (0.00%) | | |
| USD | 883,000 | El Salvador Government International | | | USD | 1,490,000 | Indonesia Government International | 4.400 | |
| | | Bond 5.88% 30/01/2025 | 642 | 0.26 | USD | 1 500 000 | Bond 3.375% 15/04/2023 | 1,166 | 0.47 |
| USD | 1,572,000 | El Salvador Government International | | | บจบ | 1,588,000 | Indonesia Government International Bond 3.75% 25/04/2022 | 1,265 | 0.51 |
| | | Bond 8.25% 10/04/2032 | 1,266 | 0.51 | USD | 1,643,000 | Indonesia Government International | 1,200 | 0.01 |
| | | Total El Salvador | 1,908 | 0.77 | | ,, | Bond 4.625% 15/04/2043 | 1,311 | 0.53 |
| ETHIO | PIA 0.36% (| n 36%) | | | USD | 2,137,000 | Indonesia Government International | | |
| LIIIIO | 1 IA 0.30 /0 (t | B 0.36% (0.36%) | | | HCD | 0.000.000 | Bond 5.25% 17/01/2042 | 1,831 | 0.74 |
| USD | 1,156,000 | Federal Democratic Republic of | | | USD | 2,062,000 | Indonesia Government International Bond 5.875% 15/01/2024 | 1,830 | 0.74 |
| | | Ethiopia 6.625% 11/12/2024 | 906 | 0.36 | USD | 1,935,000 | Indonesia Government International | 1,000 | 0.74 |
| | | Total Ethiopia | 906 | 0.36 | | ,, | Bond 6.63% 17/02/2037 | 1,902 | 0.76 |
| GAB0 | N 0.00% (1.1 | 12%) | | | USD | 1,051,000 | Indonesia Government International Bond 7.75% 17/01/2038 | 1,152 | 0.46 |
| | | B1 0.00% (0.33%) | | | USD | 556,000 | Indonesia Government International | COF | 0.05 |
| | | Not Rated 0.00% (0.79%) | | | USD | 2,342,000 | Bond 8.5% 12/10/2035 Perusahaan Penerbit SBSN Indonesia | 635 | 0.25 |
| | | Total Gabon | _ | _ | 002 | 2,0 .2,000 | 4% 21/11/2018 | 1,833 | 0.74 |
| GEORG | GIA 0.57% (0 | — 161%) | | | | | BB+ 0.00% (6.43%) | | |
| 0_0 | | BB- 0.21% (0.22%) | | | | | BB 0.99% (0.79%) | | |
| USD | 611,000 | Georgia Government International Bond 6.875% 12/04/2021 | 521 | 0.21 | USD | 3,101,000 | Perusahaan Listrik Negara PT 5.25% 24/10/2042 | 2,460 | 0.99 |
| | | B+ 0.36% (0.39%) | | | | | Total Indonesia | 15,385 | 6.19 |
| USD | 1,062,000 | Georgian Railway JSC 7.75% | | | | | _ | | |
| | .,, | 11/07/2022 | 900 | 0.36 | IVORY | COAST 2.70 | 6% (1.39%) | | |
| | | Total Georgia | 1,421 | 0.57 | | | Ba3 1.82% (0.21%) | | |
| | | _ | | | EUR USD | 1,102,000 | Ivory Coast 5.125% 15/06/2025 | 1,050 | 0.42 |
| GHAN | A 1.79% (1.3 | | | | USD | 3,922,000 644,000 | Ivory Coast 6.125% 15/06/2033 Ivory Coast Government International | 2,993 | 1.20 |
| USD | 4,500,000 | B1 1.79% (0.11%) Republic of Ghana 10.75% 14/10/2030 | 4,462 | 1.79 | OOD | 044,000 | Bond 5.375% 23/07/2024 | 498 | 0.20 |
| | | B- 0.00% (1.25%) | | | | | Not Rated 0.94% (1.18%) | | |
| | | Total Ghana | 4,462 | 1.79 | USD | 3,168,000 | *Ivory Coast Government International | | |
| | | | ., | | | | Bond 2.5% 31/12/2032 | 2,330 | 0.94 |
| GUATE | EMALA 1.17 | % (1.22%) | | | | | Total Ivory Coast | 6,871 | 2.76 |
| | | BB 1.17% (1.22%) | | | JΔMA | ICA 1.13% (| 1 14%) | | |
| USD | 3,689,000 | Guatemala Government Bond 4.875% | | = | JAME | | B 1.13% (1.14%) | | |
| | | 13/02/2028 | 2,911 | 1.17 | USD | 2,500,000 | Jamaica 6.75% 28/04/2028 | 2,226 | 0.90 |
| | | Total Guatemala | 2,911 | 1.17 | USD | 610,000 | Jamaica 8% 15/03/2039 | 580 | 0.23 |
| номи | URAS 1.42% | (0.51%) | | | | | Total Jamaica | 2,806 | 1.13 |
| HOND | U1170 1.72/ | BB- 1.42% (0.00%) | | | | | () | | |
| USD | 1,530,000 | Republic of Honduras 6.25% | | | KAZA | KHSTAN 0.0 | | | |
| | | 19/01/2027 | 1,266 | 0.51 | | | BBB– 0.00% (0.38%) Total Kazakhstan | | |
| USD | 2,600,000 | Republic of Honduras 7.5% 15/03/2024 | 2,263 | 0.91 | | | iotai Nazakiistaii — | | |
| | | | | 2 | 30 | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|--------|------------------------|--|----------------|----------------------------|-------|----------------------------|---|---------------|----------------------------|
| LUXE | MBOURG 1.0 | 07 % (1.98%) | | | PAKI | STAN 2.03% | (1.39%) | | |
| | | BB+ 1.07% (1.98%) | | | | | B 2.03% (1.39%) | | |
| USD | 1,629,000 | Gaz Capital 6.51% 07/03/2022 | 1,384 | 0.56 | USD | 4,900,000 | Islamic Republic of Pakistan 8.25% | | |
| USD | 1,638,000 | GPN Capital 4.375% 19/09/2022 | 1,276 | 0.51 | | | 15/04/2024 | 4,231 | 1.70 |
| | | Total Luxembourg | 2,660 | 1.07 | USD | 1,034,000 | Pakistan Government International Bond 6.75% 03/12/2019 | 826 | 0.33 |
| MEVI | CO 13.65% (1 | 13 220/ ₁ \ | | | | | Total Pakistan | 5,057 | 2.03 |
| IVILAI | GO 13.03 /0 (1 | A 2.12% (1.66%) | | | | | _ | | |
| MXN | 115,200,000 | Mexican Bonos 7.75% 23/11/2034 | 5,260 | 2.12 | PANA | AMA 0.81% (| 0.58%) | | |
| | | | | | | • | A- 0.81% (0.58%) | | |
| | 242.000 | BBB+ 11.53% (11.05%) | | | USD | 2,370,000 | Autoridad del Canal de Panama 4.95% | | |
| USD | 910,000 | Comision Federal de Electricidad 4.75% 23/02/2027 | 728 | 0.29 | | | 29/07/2035 | 2,005 | 0.81 |
| USD | 1,767,000 | Comision Federal de Electricidad | 720 | 0.23 | | | Total Panama | 2,005 | 0.81 |
| 005 | 1,707,000 | 4.88% 26/05/2021 | 1,446 | 0.58 | | | (0.000) | | |
| USD | 2,950,000 | Mexico City Airport Trust 4.25% | | | PARA | AGUAY 0.74 % | ' ' | | |
| | | 31/10/2026 | 2,322 | 0.93 | USD | 775,000 | BB 0.74% (0.46%) Republic of Paraguay 4.7% 27/03/2027 | 628 | 0.25 |
| USD | 3,581,000 | Petroleos Mexicanos 3.5% 30/01/2023 | 2,709 | 1.09 | USD | 1,380,000 | Republic of Paraguay 6.1% 11/08/2044 | 1,217 | 0.25 |
| USD | 1,320,000 | Petroleos Mexicanos 4.625% | | | ООВ | 1,000,000 | Total Paraguay | 1,845 | 0.74 |
| USD | 2,032,000 | 21/09/2023 Petroleos Mexicanos 4.875% | 1,048 | 0.42 | | | _ | 1,043 | 0.74 |
| USD | 2,032,000 | 24/01/2022 | 1,631 | 0.66 | PERU | J 3.19% (2.72 ^s | %) | | |
| USD | 4,356,000 | Petroleos Mexicanos 4.875% | 1,001 | 0.00 | | | A- 0.98% (0.96%) | | |
| | ,, | 18/01/2024 | 3,465 | 1.39 | PEN | 9,200,000 | Peruvian Government International | | |
| USD | 1,607,000 | Petroleos Mexicanos 5.5% 21/01/2021 | 1,318 | 0.53 | | | Bond 6.95% 12/08/2031 | 2,433 | 0.98 |
| USD | 1,512,000 | Petroleos Mexicanos 5.5% 27/06/2044 | 1,089 | 0.44 | | | A3 0.51% (0.00%) | | |
| USD | 2,741,000 | Petroleos Mexicanos 6.375% | | | PEN | 5,000,000 | Republic of Peru 6.35% 12/08/2028 | 1,267 | 0.51 |
| USD | 2 002 000 | 23/01/2045 Petroleos Mexicanos 6.5% 02/06/2041 | 2,149 1,683 | 0.86 0.68 | I LIV | 3,000,000 | Trepublic of Feru 0.33 /0 12/00/2020 | 1,207 | 0.31 |
| USD | 2,093,000 2,092,000 | Petroleos Mexicanos 6.625% | 1,003 | 0.00 | | | BBB+ 1.41% (1.45%) | | |
| 030 | 2,032,000 | 15/06/2035 | 1,736 | 0.70 | USD | 637,000 | Peruvian Government International | | |
| USD | 2,040,000 | Petroleos Mexicanos 6.75% 21/09/2047 | 1,665 | 0.67 | | | Bond 5.625% 18/11/2050 | 620 | 0.25 |
| USD | 2,104,000 | United Mexican States 3.625% | | | USD | 2,849,000 | Peruvian Government International | 2 070 | 1.16 |
| | | 15/03/2022 | 1,688 | 0.68 | | | Bond 7.35% 21/07/2025 | 2,878 | 1.10 |
| USD | 1,665,000 | United Mexican States 4.6% | 1 000 | 0.50 | | | BBB- 0.29% (0.31%) | | |
| USD | 2,727,000 | 23/01/2046 United Mexican States 6.75% | 1,296 | 0.52 | USD | 900,000 | | | |
| 030 | 2,727,000 | 27/09/2034 | 2,719 | 1.09 | | | 15/07/2029 | 723 | 0.29 |
| | | | _, | | | | Total Peru | 7,921 | 3.19 |
| | | Ba1 0.00% (0.51%) | | | DEDI | IDI 10 OF IDE | I AND 4 770/ /2 400/ \ | | |
| | | Total Mexico | 33,952 | 13.65 | KEPU | IBLIC OF IKE | LAND 1.77% (2.48%) BB+ 1.77% (2.48%) | | |
| | IDIA 0 000/ // | 0.070/ \ | | | USD | 830,000 | | 681 | 0.27 |
| NAW | IBIA 0.00% (0 | | | | USD | 2,050,000 | VEB Finance 6.8% 22/11/2025 | 1,764 | 0.71 |
| | | Baa3 0.00% (0.27%) Total Namibia | | | USD | 2,369,000 | VEB Finance 6.9% 09/07/2020 | 1,958 | 0.79 |
| | | Total Namibia | | | | | Total Republic of Ireland | 4,403 | 1.77 |
| NETH | IERLANDS 3. | 47% (4.01%) | | | | | _ | | |
| | | BB 0.00% (0.25%) | | | RUSS | SIA 2.79% (3. | 45%) | | |
| | | | | | | | BBB- 1.65% (0.00%) | | |
| | | BB- 3.47% (3.76%) | | | RUB | 314,000,000 | Russian Federal Bond 7.05% 19/01/2028 | 4,106 | 1.65 |
| USD | 2,938,000 | Kazakhstan Temir Zholy Finance 6.95% 10/07/2042 | 2 527 | 1.02 | | | BB+ 1.14% (3.45%) | | |
| USD | 6,046,000 | Petrobras Global Finance 6.25% | 2,537 | 1.02 | USD | 1,982,005 | | | |
| 030 | 0,040,000 | 17/03/2024 | 4,948 | 1.99 | | .,, | 31/03/2030 | 917 | 0.37 |
| USD | 1,250,000 | Petrobras Global Finance 8.75% | ,- | | USD | 2,200,000 | Russian Foreign Bond – Eurobond | | |
| | | 23/05/2026 | 1,155 | 0.46 | | | 5.625% 04/04/2042 | 1,910 | 0.77 |
| | | Total Netherlands | 8,640 | 3.47 | | | Total Russia | 6,933 | 2.79 |
| | | | | | | | | | |
| NIGE | RIA 0.63% (0. | | | | | | | | |
| Hen | 1 000 000 | B 0.63% (0.63%) | | | | | | | |
| USD | 1,820,000 | Nigeria Government International Bond 7.875% 16/02/2032 | 1,564 | 0.63 | | | | | |
| | | Total Nigeria | 1,564 | 0.63 | | | | | |
| | | | ., | | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------|------------------------|---|------------------------|----------------------------|------------|--|--|---------------|----------------------------|
| SENEG | AL 1.33 % (| | | | URUG | UAY 0.64% (| | | |
| USD | 1,750,000 | B+ 1.33% (0.58%) Senegal Government International Bond 6.25% 30/07/2024 | 1,433 | 0.58 | USD | 1,055,669 | BBB 0.64% (0.65%) Uruguay Government International Bond 4.375% 27/10/2027 | 875 | 0.35 |
| USD | 2,358,000 | Senegal Government International | | | USD | 387,878 | Uruguay Government International | | |
| | | Bond 6.25% 23/05/2033 Total Senegal | 1,868 3,301 | 0.75 1.33 | USD | 397,368 | Bond 4.5% 14/08/2024 Uruguay Government International | 328 | 0.14 |
| | | _ | 0,001 | 1.00 | | 221,722 | Bond 6.88% 28/09/2025 | 377 | 0.15 |
| SRI LAI | NKA 1.06% | | | | | | Total Uruguay | 1,580 | 0.64 |
| USD USD | 1,050,000 2,100,000 | B+ 1.06% (0.71%) Republic of Sri Lanka 6.2% 11/05/2027 Sri Lanka Government International | 850 | 0.34 | VENE | ZUELA 2.50% | % (3.84%) CCC 0.00% (1.66%) | | |
| | | Bond 6.85% 03/11/2025 | 1,775 | 0.72 | | | CCC- 2.50% (1.53%) | | |
| | | Total Sri Lanka | 2,625 | 1.06 | USD | 2,799,922 | Petroleos de Venezuela 6% 16/05/2024 | 640 | 0.26 |
| SUPRA | NATIONAL | . 1.00% (1.07%) BB– 1.00% (1.07%) | | | USD USD | 8,692,931 2,685,000 | Petroleos de Venezuela 6% 15/11/2026 Venezuela Government International | 1,986 | 0.80 |
| USD | 1,365,000 | Republic of Serbia 4.875% 25/02/2020 | 1,097 | 0.44 | USD | 8,677,700 | Bond 7.65% 21/04/2025 Venezuela Government International | 721 | 0.29 |
| USD | 1,755,000 | Republic of Serbia 5.875% 03/12/2018 | 1,397 2,494 | 0.56 1.00 | | | Bond 8.25% 13/10/2024 | 2,349 | 0.94 |
| TRINID | AD AND T | OBAGO 0.97% (1.02%) | 2,434 | 1.00 | USD | 1,897,500 | Venezuela Government International Bond 9% 07/05/2023 | 525 | 0.21 |
| | | BB 0.97% (1.02%) | | | | | Caa3 0.00% (0.31%) | | |
| USD | 2,895,000 | Petroleum of Trinidad & Tobago 9.75% 14/08/2019 | 2,407 | 0.97 | | | Not Rated 0.00% (0.34%) | | |
| | | Total Trinidad And Tobago | 2,407 | 0.97 | | | Total Venezuela | 6,221 | 2.50 |
| THMIC | A 0 200/ /0 | 200/ \ | | | ZAME | BIA 0.00% (0. | 67%) | | |
| LOINIO | A 0.20% (0 | .20%) Ba3 0.00% (0.20%) | | | | ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | B 0.00% (0.67%) | | |
| | | B1 0.20% (0.00%) | | | | | Total Zambia | | |
| USD | 645,000 | Banque Centrale de Tunisie 5.75% | | | DERIV | ATIVES -0.1 | 1% (-0.23%) | | |
| | | 30/01/2025 | 487 | 0.20 | | | Forward Foreign Exchange Contracts -0 | .11% (-0.23% | (a) |
| | | Total Tunisia | 487 | 0.20 | | | Sell USD 17,717 | | |
| TURKE | Y 5.30% (5. | 29%) | | | | | Buy EUR 15,000 Lloyds Sell USD 193,000 | _ | _ |
| HCD | 2 000 000 | Ba1 5.30% (5.29%) | | | | | Buy GBP 148,929 Barclays | 2 | - |
| USD | 2,098,000 | Turkey Government International Bond 5.125% 25/03/2022 | 1,690 | 0.68 | | | Sell USD 25,790 Buy GBP 20,000 Barclays | - | - |
| USD | 5,960,000 | Turkey Government International Bond 6% 25/03/2027 | 4,977 | 2.00 | | | Sell EUR 1,087,000 Buy USD 1,243,879 HSBC | (45) | (0.02) |
| USD | 1,760,000 | Turkey Government International | | | | | Sell GBP 1,370,000 | | (0.02) |
| USD | 2,082,000 | Bond 6.25% 26/09/2022 Turkey Government International | 1,485 | 0.60 | | | Buy USD 1,788,349 HSBC Sell BRL 16,638,073 | (4) | - |
| | 2,002,000 | Bond 6.875% 17/03/2036 | 1,842 | 0.74 | | | Buy USD 5,055,782 Bank of Scotland | (236) | (0.09) |
| USD | 2,201,000 | Turkey Government International Bond 7.375% 05/02/2025 | 1,983 | 0.80 | | | Sell EUR 54,000 Buy USD 63,851 J.P. Morgan | (1) | _ |
| USD | 1,239,000 | Turkey Government International | 1.000 | 0.40 | | | Total Derivatives | (284) | (0.11) |
| | | Bond 8% 14/02/2034 Total Turkey | 1,206 13,183 | 0.48 5.30 | Total v | alue of invest | ments | 237,788 | 95.63 |
| | | _ | 13,133 | | | ner assets (4.3 | | 10,856 | 4.37 |
| UKRAII | NE 2.67% (0 | 0.00%) B- 2.67% (0.00%) | | | Net as | | _ | 248,644 | 100.00 |
| USD | 2,520,000 | B- 2.67% (0.00%) Ukraine Government 7.75% 01/09/2020 | 2,016 | 0.81 | March | 2017 compara | atives in brackets. | | |
| USD | 5,850,000 | Ukraine Government 7.75% 01/09/2026 | 4,625 | 1.86 | *Variab | le rate bonds. | | | |
| | | Total Ukraine | 6,641 | 2.67 | | | | | |

Portfolio Statement

| | Value £000 | % of Investment |
|--|---------------|--------------------|
| ANALYSIS OF INVESTMENTS BY ASSET CLASS | | |
| Fixed interest | 234,102 | 98.45 |
| Floating rate notes | 3,970 | 1.67 |
| Derivatives | (284) | (0.12) |
| Total value of investments | 237,788 | 100.00 |
| Total Purchases and Sales | | |
| for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | 2017 | 2016 |
| | £000 | £000 |
| Total purchases for the period | 63,924 | 45,104 |
| Total sales for the period | 60,999 | 28,507 |

Portfolio Statement

| | | | | 0/ -4 | | | | | 0/ -4 |
|---|--|---|---|--|---|---|--|--|--|
| | | | Value | % of Net Asset | | | | Value | % of Net Asset |
| | Holding | Investment | £000 | Value | | Holding | Investment | £000 | Value |
| AUSTR | RALIA 1.12% | % (O 73%) | | | EUR | 1,600,000 | Areva 3.125% 20/03/2023 | 1,510 | 0.18 |
| 710011 | ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | BB 1.12% (0.73%) | | | EUR | 1,800,000 | Areva 3.5% EMTN 22/03/2021 | 1,751 | 0.21 |
| EUR | 5,641,000 | *Origin Energy Finance 4% 16/09/2074 | 5,375 | 0.64 | EUR | 4,900,000 | Crown European Holdings 2.625% | | |
| EUR | 4,271,000 | *Origin Energy Finance 7.875% | | | | | 30/09/2024 | 4,589 | 0.54 |
| | | 16/06/2071 | 4,100 | 0.48 | EUR | 212,000 | Crown European Holdings 4% | | |
| | | Total Australia | 9,475 | 1.12 | | | 15/07/2022 | 217 | 0.03 |
| | | _ | | | EUR | 4,167,000 | Elis 3% 30/04/2022 | 3,924 | 0.46 |
| BELGI | UM 0.65% (| | | | EUR | 1,800,000 | SPIE 3.125% 22/03/2024 | 1,719 | 0.20 |
| | | BB 0.30% (0.34%) | | | | | BB- 0.12% (0.10%) | | |
| EUR | 2,647,000 | *KBC Groep 5.625% 19/12/2049 | 2,507 | 0.30 | EUR | 1,041,000 | Rexel 3.5% 15/06/2023 | 1,002 | 0.12 |
| | | Not Rated 0.35% (0.00%) | | | | | B+ 1.59% (1.70%) | | |
| EUR | 3,900,000 | *Belfius Bank 4.609% 29/12/2165 | 2,988 | 0.35 | EUR | 700,000 | La Financiere Atalian 4% 15/05/2024 | 668 | 0.08 |
| | | Total Belgium | 5,495 | 0.65 | EUR | 3,754,000 | Numericable-SFR 5.625% 15/05/2024 | 3,717 | 0.44 |
| | | | | | EUR | 5,504,000 | Paprec Holding 5.25% 01/04/2022 | 5,263 | 0.62 |
| CANAD | A 1.79% (1.37 | 7%) | | | EUR | 2,759,000 | SFR Group 5.375% 15/05/2022 | 2,635 | 0.31 |
| | | BB- 0.27% (0.00%) | | | USD | 1,482,000 | SFR Group 6% 15/05/2022 | 1,186 | 0.14 |
| USD | 1,155,000 | Valeant 6.5% 15/03/2022 | 928 | 0.11 | | | B 0.57% (0.54%) | | |
| USD | 1,651,000 | Valeant 7% 15/03/2024 | 1,340 | 0.16 | EUR | 720,000 | Homevi 6.875% 15/08/2021 | 681 | 0.08 |
| | | B 0.85% (0.00%) | | | EUR | 4,230,000 | Horizon Holdings III 5.125% 01/08/2022 | 4,103 | 0.49 |
| EUR | 7,173,000 | Cott Finance 5.5% 01/07/2024 | 7,200 | 0.85 | | .,, | - | ., | |
| | .,, | | 1,200 | | | | B- 0.45% (0.27%) | | |
| | | B- 0.67% (1.37%) | | | EUR | 1,955,000 | Newco Sab Midco 5.375% 15/04/2025 | 1,868 | 0.22 |
| EUR | 7,641,000 | Valeant Pharmaceuticals 4.5% | | | EUR | 1,978,000 | Paprec Holding 7.375% 01/04/2023 | 1,952 | 0.23 |
| | | 15/05/2023 | 5,729 | 0.67 | | | CCC+ 0.33% (0.13%) | | |
| | | Total Canada | 15,197 | 1.79 | EUR | 1,097,000 | Holdikks SAS 6.75% 15/07/2021 | 690 | 0.08 |
| | | | | | EUR | 2,164,000 | Horizon Holdings I 7.25% 01/08/2023 | 2,119 | 0.25 |
| CAYM | an islanl | OS 0.68% (0.57%) | | | | | _ | | |
| | | DD 0.040/ /0.000/ \ | | | | | Total France | 58,103 | 6.86 |
| FIIR | 2 220 000 | BB 0.24% (0.00%) | 2 018 | 0.24 | | | _ | 58,103 | 6.86 |
| EUR | 2,220,000 | BB 0.24% (0.00%) UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 | 2,018 | 0.24 | GERM | ANY 7.85% | _ | 58,103 | 6.86 |
| EUR | 2,220,000 | , , | 2,018 | 0.24 | | | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) | | |
| EUR EUR | 2,220,000 4,405,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% | · | | EUR | 1,892,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 | 1,901 | 0.22 |
| | | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) | 2,018 3,763 | 0.24 | EUR EUR | 1,892,000 1,476,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 | 1,901 1,348 | 0.22 0.16 |
| | | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 | · | | EUR EUR GBP | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 | 1,901 1,348 5,121 | 0.22 0.16 0.61 |
| | | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) | 3,763 | 0.44 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 | 1,901 1,348 5,121 1,675 | 0.22 0.16 0.61 0.20 |
| | | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 | · | | EUR EUR GBP EUR EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 | 1,901 1,348 5,121 | 0.22 0.16 0.61 |
| EUR | 4,405,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands | 3,763 | 0.44 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 | 1,901 1,348 5,121 1,675 | 0.22 0.16 0.61 0.20 |
| EUR | | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands | 3,763 | 0.44 | EUR EUR GBP EUR EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 |
| EUR CROAT | 4,405,000 ********************************* | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) | 3,763 | 0.44 | EUR EUR GBP EUR EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 |
| EUR | 4,405,000 ********************************* | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands | 3,763 | 0.44 | EUR EUR GBP EUR EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 |
| EUR CROAT | 4,405,000 ********************************* | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands | 3,763 5,781 | 0.44 | EUR EUR GBP EUR EUR EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 |
| EUR CROAT | 4,405,000 ********************************* | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) | 3,763 5,781 491 | 0.44 | EUR EUR GBP EUR EUR EUR EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2026 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 |
| EUR CROAT EUR | 4,405,000 ********************************* | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia | 3,763 5,781 491 | 0.44 | EUR EUR GBP EUR EUR EUR EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2026 ProGroup 5.125% 01/05/2022 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 |
| EUR CROAT EUR | 4,405,000 TA 0.06% (0 2,820,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia | 3,763 5,781 491 | 0.44 | EUR EUR GBP EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2026 ProGroup 5.125% 01/05/2022 Trionista Holdco 5% 30/04/2020 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 |
| EUR CROAT EUR | 4,405,000 TA 0.06% (0 2,820,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia | 3,763 5,781 491 | 0.44 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 2,000,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB— 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 Trionista Holdco 5% 30/04/2020 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 |
| CROAT EUR FRANC | 4,405,000 TIA 0.06% ((2,820,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia .16%) A— 0.00% (0.56%) BBB 0.31% (0.31%) | 3,763 5,781 491 491 | 0.44 0.68 0.06 0.06 | EUR EUR GBP EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2026 ProGroup 5.125% 01/05/2022 Trionista Holdco 5% 30/04/2020 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 2,216 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 0.23 |
| EUR CROAT EUR | 4,405,000 TA 0.06% (0 2,820,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia .16%) A— 0.00% (0.56%) BBB 0.31% (0.31%) | 3,763 5,781 491 | 0.44 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 2,000,000 3,190,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB— 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 Trionista Holdco 5% 30/04/2020 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 Unitymedia Hessen 5.125% 21/01/2023 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 |
| CROAT EUR FRANC | 4,405,000 TIA 0.06% ((2,820,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia .16%) A— 0.00% (0.56%) BBB 0.31% (0.31%) | 3,763 5,781 491 491 | 0.44 0.68 0.06 0.06 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 2,000,000 3,190,000 1,943,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB— 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2020 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 5.625% 15/04/2023 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 2,216 1,314 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 0.23 0.26 0.16 |
| CROAT EUR FRANC | 4,405,000 TIA 0.06% (0 2,820,000 CE 6.86% (6. 3,266,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia 1.16%) A = 0.00% (0.56%) BBB 0.31% (0.31%) *Credit Agricole 8.125% 19/09/2033 | 3,763 5,781 491 491 | 0.44 0.68 0.06 0.06 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 2,000,000 3,190,000 1,943,000 9,958,000 2,250,000 3,332,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2020 ProGroup 5.125% 01/05/2022 Trionista Holdco 5% 30/04/2020 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 Unitymedia Hessen 5.75% 15/04/2023 Unitymedia Hessen 5.75% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2029 Unitymedia NRW 3.5% 15/01/2027 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 2,216 1,314 6,948 2,340 3,162 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 0.23 0.26 0.16 0.82 0.28 |
| CROAT EUR FRANC | 4,405,000 TIA 0.06% (0 2,820,000 CE 6.86% (6. 3,266,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia | 3,763 5,781 491 491 2,642 | 0.44 0.68 0.06 0.06 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 2,000,000 3,190,000 1,943,000 9,958,000 2,250,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 Unitymedia Hessen 5.125% 21/01/2023 Unitymedia Hessen 5.625% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 5.75% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2029 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 2,216 1,314 6,948 2,340 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 0.23 0.26 0.16 0.82 0.28 |
| CROAT EUR FRANC | 4,405,000 TIA 0.06% (0 2,820,000 CE 6.86% (6 3,266,000 4,124,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia | 3,763 5,781 491 491 4,092 | 0.44 0.68 0.06 0.06 0.31 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 2,000,000 3,190,000 1,943,000 9,958,000 2,250,000 3,332,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2020 ProGroup 5.125% 01/05/2022 Trionista Holdco 5% 30/04/2020 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 Unitymedia Hessen 5.75% 15/04/2023 Unitymedia Hessen 5.75% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2029 Unitymedia NRW 3.5% 15/01/2027 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 2,216 1,314 6,948 2,340 3,162 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 0.23 0.26 0.16 0.82 0.28 |
| CROAT EUR FRANC USD EUR EUR | 4,405,000 TIA 0.06% (0 2,820,000 EE 6.86% (6 3,266,000 4,124,000 1,166,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia | 3,763 5,781 491 491 4,092 1,178 | 0.44 0.68 0.06 0.06 0.31 0.48 0.14 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 2,000,000 3,190,000 1,943,000 9,958,000 2,250,000 3,332,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB— 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2022 Trionista Holdco 5% 30/04/2020 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 Unitymedia Hessen 5.125% 21/01/2023 Unitymedia Hessen 5.625% 15/04/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2029 Unitymedia NRW 3.5% 15/01/2027 Unitymedia NRW 5% 15/01/2025 B+ 0.00% (1.02%) | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 2,216 1,314 6,948 2,340 3,162 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 0.23 0.26 0.16 0.82 0.28 |
| CROAT EUR FRANC USD EUR EUR | 4,405,000 TIA 0.06% (0 2,820,000 CE 6.86% (6 3,266,000 4,124,000 1,166,000 1,791,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia | 3,763 5,781 491 491 4,092 1,178 1,827 | 0.44 0.68 0.06 0.06 0.31 0.48 0.14 0.22 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 2,000,000 3,190,000 1,943,000 9,958,000 2,250,000 4,980,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB— 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2022 Trionista Holdco 5% 30/04/2020 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 Unitymedia Hessen 5.125% 21/01/2023 Unitymedia Hessen 5.625% 15/04/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2029 Unitymedia NRW 3.5% 15/01/2027 Unitymedia NRW 5% 15/01/2025 B+ 0.00% (1.02%) B 1.05% (1.05%) | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 2,216 1,314 6,948 2,340 3,162 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 0.23 0.26 0.16 0.82 0.28 |
| CROAT EUR FRANC USD EUR EUR EUR EUR | 4,405,000 TIA 0.06% (0 2,820,000 CE 6.86% (6 3,266,000 4,124,000 1,166,000 1,791,000 3,881,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia | 3,763 5,781 491 491 4,092 1,178 1,827 4,161 | 0.44 0.68 0.06 0.06 0.31 0.48 0.14 0.22 0.49 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 2,000,000 3,190,000 1,943,000 9,958,000 2,250,000 3,332,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB— 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2022 Trionista Holdco 5% 30/04/2020 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 Unitymedia Hessen 5.125% 21/01/2023 Unitymedia Hessen 5.625% 15/04/2023 Unitymedia Hessen 5.75% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2029 Unitymedia NRW 3.5% 15/01/2027 Unitymedia NRW 3.5% 15/01/2025 B+ 0.00% (1.02%) B 1.05% (1.05%) Safari Holding Verwaltungs 8.25% | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 2,216 1,314 6,948 2,340 3,162 4,003 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 0.23 0.26 0.16 0.82 0.28 0.37 0.47 |
| CROAT EUR FRANC USD EUR EUR | 4,405,000 TIA 0.06% (0 2,820,000 CE 6.86% (6 3,266,000 4,124,000 1,166,000 1,791,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia | 3,763 5,781 491 491 4,092 1,178 1,827 | 0.44 0.68 0.06 0.06 0.31 0.48 0.14 0.22 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 2,000,000 3,190,000 1,943,000 9,958,000 2,250,000 4,980,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 9IK 2.75% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2022 Trionista Holdco 5% 30/04/2020 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 Unitymedia Hessen 5.125% 21/01/2023 Unitymedia Hessen 5.625% 15/04/2023 Unitymedia Hessen 5.75% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2029 Unitymedia NRW 3.5% 15/01/2027 Unitymedia NRW 5% 15/01/2025 B+ 0.00% (1.02%) B 1.05% (1.05%) Safari Holding Verwaltungs 8.25% 15/02/2021 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 2,216 1,314 6,948 2,340 3,162 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 0.23 0.26 0.16 0.82 0.28 |
| CROATEUR FRANCE USD EUR EUR EUR EUR EUR EUR | 4,405,000 TA 0.06% ((2,820,000 4,124,000 1,166,000 1,791,000 3,881,000 3,354,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia 16%) A = 0.00% (0.56%) BBB 0.31% (0.31%) *Credit Agricole 8.125% 19/09/2033 BBB = 0.48% (0.46%) *Orange 4% 26/10/2049 BB+ 1.22% (0.47%) *Credit Agricole 6.5% 23/12/2049 *Solvay Finance 5.118% 29/06/2049 *Solvay Finance 5.869% 29/06/2049 SPCM 2.875% 15/06/2023 BB 1.79% (1.62%) | 3,763 5,781 491 491 4,092 1,178 1,827 4,161 3,152 | 0.44 0.68 0.06 0.31 0.48 0.14 0.22 0.49 0.37 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 2,000,000 3,190,000 1,943,000 9,958,000 2,250,000 4,980,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 3.25% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2022 Trionista Holdco 5% 30/04/2020 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 Unitymedia Hessen 5.75% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 5.75% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2029 Unitymedia NRW 3.5% 15/01/2027 Unitymedia NRW 3.5% 15/01/2027 Unitymedia NRW 5% 15/01/2025 B+ 0.00% (1.02%) B 1.05% (1.05%) Safari Holding Verwaltungs 8.25% 15/02/2021 Techem Energy Metering Service | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 2,216 1,314 6,948 2,340 3,162 4,003 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 0.23 0.26 0.16 0.82 0.28 0.37 0.47 |
| CROAT EUR FRANC USD EUR EUR EUR EUR | 4,405,000 TA 0.06% ((2,820,000 4,124,000 1,166,000 1,791,000 3,881,000 3,354,000 | UPCB Finance VII 3.625% 15/06/2029 B2 0.44% (0.47%) Viridian Group FundCo II 7.5% 01/03/2020 Not Rated 0.00% (0.10%) Total Cayman Islands 0.24%) Not Rated 0.06% (0.24%) *Aquarius Plus Investments FRN 08/08/2017 (Defaulted) Total Croatia 16%) A - 0.00% (0.56%) BBB 0.31% (0.31%) *Credit Agricole 8.125% 19/09/2033 BBB- 0.48% (0.46%) *Orange 4% 26/10/2049 BB+ 1.22% (0.47%) *Credit Agricole 6.5% 23/12/2049 *Solvay Finance 5.118% 29/06/2049 *Solvay Finance 5.869% 29/06/2049 SPCM 2.875% 15/06/2023 | 3,763 5,781 491 491 4,092 1,178 1,827 4,161 | 0.44 0.68 0.06 0.06 0.31 0.48 0.14 0.22 0.49 | EUR EUR GBP EUR | 1,892,000 1,476,000 4,800,000 1,795,000 2,756,000 2,236,000 3,956,000 5,132,000 3,225,514 990,000 1,298,000 2,000,000 3,190,000 1,943,000 9,958,000 2,250,000 4,980,000 | (9.10%) BB 1.76% (2.62%) *Lanxess Finance 4.5% 06/12/2076 *RWE 3.5% 21/04/2075 *RWE 7% 29/03/2049 Techem 6.125% 01/10/2019 Thyssenkrupp 2.75% 08/03/2021 WEPA Hygieneprodukte 3.75% 15/05/2024 BB- 4.22% (3.71%) IHO Verwaltungs 9IK 2.75% 15/09/2023 IHO Verwaltungs PIK 2.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2021 IHO Verwaltungs PIK 3.75% 15/09/2022 Trionista Holdco 5% 30/04/2020 Unitymedia Hessen 4% 15/01/2025 Unitymedia Hessen 5.125% 21/01/2023 Unitymedia Hessen 5.625% 15/04/2023 Unitymedia Hessen 5.75% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2023 Unitymedia Hessen 6.25% 15/01/2029 Unitymedia NRW 3.5% 15/01/2027 Unitymedia NRW 5% 15/01/2025 B+ 0.00% (1.02%) B 1.05% (1.05%) Safari Holding Verwaltungs 8.25% 15/02/2021 | 1,901 1,348 5,121 1,675 2,669 2,134 3,745 4,819 3,098 952 1,207 1,939 2,216 1,314 6,948 2,340 3,162 4,003 | 0.22 0.16 0.61 0.20 0.32 0.25 0.44 0.57 0.37 0.11 0.14 0.23 0.26 0.16 0.82 0.28 0.37 0.47 |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------|----------------------|--|---------------|----------------------------|------------|------------------------|---|----------------|----------------------------|
| GERM | ANY 7.85% | (9.10%) (continued) B- 0.31% (0.26%) | | | GBP | 896,000 | Leonardo 8% 16/12/2019 | 1,033 | 0.12 |
| EUR | 2,735,000 | Trionista Topco 6.875% 30/04/2021 | 2,603 | 0.31 | GBP | 6,545,000 | Ba1 0.80% (0.00%) Gaz Capital 4.25% 06/04/2024 | 6,804 | 0.80 |
| | | CCC+ 0.51% (0.44%) | | | | | BB 2.76% (3.37%) | | |
| EUR | 4,482,000 | CeramTec Group 8.25% 15/08/2021 | 4,314 | 0.51 | EUR | 1,322,000 | Dufry Finance 4.5% 15/07/2022 | 1,252 | 0.15 |
| | | Total Germany | 66,447 | 7.85 | EUR | 2,768,000 | Dufry Finance 4.55% 01/08/2023 | 2,697 | 0.32 |
| ITALY ! | 5.34% (4.70 | | | | EUR | 3,813,000 | Fiat Chrysler Finance Europe 4.75% 15/07/2022 | 3,968 | 0.47 |
| EUD | 0.750.000 | BB+ 5.05% (4.42%) | 0.007 | 0.70 | EUR | 3,882,000 | Fiat Chrysler Finance Europe 6.75% | | |
| EUR | 6,759,000 | *Enel 5% 15/01/2075 | 6,697 | 0.79 | | | 14/10/2019 | 3,993 | 0.47 |
| EUR GBP | 360,000 4,040,000 | *Enel 6.5% 10/01/2074 *Enel 6.625% 15/09/2076 | 354 4,567 | 0.04 0.54 | EUR | 2,758,000 | Fiat Finance & Trade 4.75% 22/03/2021 | 2,822 | 0.33 |
| EUR | 7,161,000 | Finmeccanica 4.5% 19/01/2021 | 7,405 | 0.34 | EUR | 5,765,000 | Hanesbrands 3.5% 15/06/2024 | 5,639 | 0.67 |
| EUR | 2,095,000 | Telecom Italia 3% 30/09/2025 | 2,046 | 0.24 | EUR | 3,240,000 | Wind Acquisition Finance 4% | | |
| EUR | 1,185,000 | Telecom Italia 3.625% 19/01/2024 | 1,214 | 0.14 | | | 15/07/2020 | 2,997 | 0.35 |
| EUR | 3,150,000 | Telecom Italia 3.625% 25/05/2026 | 3,210 | 0.38 | | | BB- 0.87% (0.94%) | | |
| EUR | 8,079,000 | Telecom Italia 4.5% 25/01/2021 | 8,400 | 0.99 | EUR | 1,970,000 | Altice Financing 5.25% 15/02/2023 | 1,899 | 0.23 |
| EUR | 5,450,000 | Telecom Italia 5.25% 10/02/2022 | 5,934 | 0.70 | EUR | 715,000 | Altice Financing 6.5% 15/01/2022 | 688 | 0.08 |
| EUR | 2,900,000 | Telecom Italia 5.25% 17/03/2055 | 2,948 | 0.35 | USD | 982,000 | Altice Financing 6.625% 15/02/2025 | 791 | 0.09 |
| | , , | | , | | USD | 1,750,000 | Altice Financing 7.5% 15/05/2026 | 1,457 | 0.17 |
| | | BB 0.29% (0.28%) | | | EUR | 2,538,000 | Telenet Finance VI Luxembourg | , | |
| EUR | 2,400,000 | LKG Italia Bondco 3.875% 01/04/2024 | 2,404 | 0.29 | | | 4.875% 15/07/2027 | 2,560 | 0.30 |
| | | Total Italy | 45,179 | 5.34 | | | B 4 250/ /4 250/) | | |
| | | | | | 5115 | 4 450 000 | B+ 1.35% (1.65%) | | 0.47 |
| JAPAN | l 1.69% (1.3 | · | | | EUR | 1,456,000 | Cirsa Funding 5.875% 15/05/2023 | 1,400 | 0.17 |
| | | BB+ 1.69% (1.37%) | | | EUR | 1,311,000 | Cirsa Funding Luxembourg 5.75% | 1.004 | 0.15 |
| EUR | 6,300,000 | Softbank Group 4% 30/07/2022 | 6,284 | 0.74 | FLID | E CO4 000 | 15/05/2021 | 1,264 | 0.15 0.66 |
| EUR | 7,322,000 | Softbank Group 4.75% 30/07/2025 | 7,524 | 0.89 | EUR GBP | 5,684,000 2,870,000 | Garfunkelux 7.5% 01/08/2022 Garfunkelux 8.5% 01/11/2022 | 5,594 3,096 | 0.00 |
| EUR | 484,000 | Softbank Group 5.25% 30/07/2027 | 506 | 0.06 | ODI | 2,070,000 | Garrankerax 6.5 / 6 01/11/2022 | 3,030 | 0.57 |
| | | Total Japan | 14,314 | 1.69 | | | B 6.43% (5.67%) | | |
| IEDOE | V 0 F00/ /0/ | D # 0 / \ | | | EUR | 4,807,000 | Altice 6.25% 15/02/2025 | 4,787 | 0.57 |
| JEKSE | Y 2.58% (2.0 | | | | EUR | 11,363,000 | Altice 7.25% 15/05/2022 | 11,036 | 1.30 |
| FUD | 4 400 000 | BB+ 0.52% (0.45%) | 4.050 | 0.50 | USD | 573,000 | Altice 7.625% 15/12/2025 | 472 | 0.06 |
| EUR | 4,466,000 | Lincoln Finance 6.875% 15/04/2021 | 4,352 | 0.52 | EUR | 523,000 | Befesa Zinc Capital 8.875% 15/05/2018 | 479 | 0.06 |
| | | (P)Ba2 0.37% (0.00%) | | | EUR | 4,759,000 | Bormioli Rocco Holdings 10% | | |
| EUR | 3,390,000 | LHC Three PIK 4.125% 15/08/2024 | 3,135 | 0.37 | | | 01/08/2018 | 4,399 | 0.52 |
| | | | | | EUR | 4,149,000 | Codere Finance 2 (Luxembourg) 6.75% | | |
| | | B 1.29% (1.19%) | | | 5115 | | 01/11/2021 | 3,918 | 0.46 |
| GBP | 1,370,000 | CPUK Finance 4.25% 28/08/2022 | 1,387 | 0.16 | EUR | 3,670,000 | Crystal Almond 10% 01/11/2021 | 3,691 | 0.44 |
| GBP | 790,000 | CPUK Finance 4.875% 28/08/2025 | 802 | 0.10 | EUR | 2,817,000 | Intralot Capital 6% 15/05/2021 | 2,652 | 0.31 |
| EUR | 2,590,000 | Mercury Bondco 7.125% 30/05/2021 | 2,469 | 0.29 | EUR EUR | 1,590,000 | Intralot Capital 6.75% 15/09/2021 JH Holding Finance PIK 8.25% | 1,550 | 0.18 |
| EUR | 6,520,000 | Mercury Bondco PIK 8.25% | 0.000 | 0.74 | EUN | 1,820,000 | 01/12/2022 | 1,813 | 0.21 |
| | | 30/05/2021 | 6,282 | 0.74 | EUR | 2,677,000 | Lecta 6.5% 01/08/2023 | 2,551 | 0.30 |
| | | B- 0.40% (0.40%) | | | EUR | 2,688,000 | Matterhorn Telecom 3.875% | 2,001 | 0.00 |
| GBP | 3,399,000 | TVL Finance 8.5% 15/05/2023 | 3,398 | 0.40 | 20 | 2,000,000 | 01/05/2022 | 2,537 | 0.30 |
| | | Total Jersey | 21,825 | 2.58 | EUR | 15,296,000 | Wind Acquisition Finance 7% | , | |
| | *DOUDO 47 | _ | | | | | 23/04/2021 | 14,568 | 1.72 |
| LUXEN | IBUURG 17 | .04% (17.86%) | | | | | B- 0.10% (1.58%) | | |
| FUD | 0.000.000 | BBB- 0.80% (0.66%) | | | EUR | 860,000 | ARD Finance PIK 6.625% 15/09/2023 | 839 | 0.10 |
| EUR | 6,900,000 | *Grand City Properties 3.75% | 0.700 | 0.00 | | , | | | |
| | | 29/12/2049 | 6,726 | 0.80 | | | CCC+ 1.17% (0.70%) | | |
| | | BB+ 2.76% (3.29%) | | | EUR | 2,900,375 | *Bilbao Luxembourg PIK 10.5% | | |
| EUR | 1,435,000 | Aramark International Finance 3.125% | | | | | 24/10/2018 | 2,630 | 0.31 |
| | , -, | 01/04/2025 | 1,374 | 0.16 | EUR | 4,339,000 | Horizon Parent Holdings 8.25% | | |
| EUR | 2,293,000 | Gaz Capital 3.389% 20/03/2020 | 2,208 | 0.26 | | | 15/02/2022 | 4,236 | 0.50 |
| GBP | 5,414,000 | Gaz Capital 5.338% 25/09/2020 | 5,832 | 0.69 | EUR | 3,274,000 | Matterhorn Telecom 4.875% | 0.040 | 0.00 |
| USD | 11,696,000 | Gaz Capital 6.51% 07/03/2022 | 9,933 | 1.17 | | | 01/05/2023 | 3,043 | 0.36 |
| EUR | 3,204,000 | Gestamp Funding Luxembourg 3.5% | | | | | Total Luxembourg | 144,302 | 17.04 |
| | | 15/05/2023 | 3,074 | 0.36 | | | | | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------|----------------------|--|---------------|----------------------------|---------|---------------|--|---------------|----------------------------|
| MEXIC | CO 0.31% (0. | 29%) | | | EUR | 1,590,000 | Boats Investments Netherlands PIK | | |
| | | BB- 0.31% (0.29%) | | | | | 11% 31/03/2017 (Defaulted) | 1,267 | 0.15 |
| EUR | 1,019,000 | Cemex 4.375% 05/03/2023 | 985 | 0.11 | USD | 4,726,969 | OSX 3 Leasing 13% 20/03/2015 | | |
| USD | 1,902,000 | Cemex 7.75% 16/04/2026 | 1,666 | 0.20 | | | (Defaulted) | 1,264 | 0.15 |
| | | Total Mexico | 2,651 | 0.31 | | | Total Netherlands | 99,219 | 11.72 |
| NETHI | ERLANDS 1 | 1.72% (12.13%) | | | POLAI | ND 0.00% (0 | .35%) | | |
| | | BBB- 0.36% (0.34%) | | | | , (| B+ 0.00% (0.20%) | | |
| EUR | 3,200,000 | *Vonovia Finance 4.625% 08/04/2074 | 3,084 | 0.36 | | | B- 0.00% (0.15%) | | |
| | | BB+ 4.85% (3.46%) | | | | | Total Poland | _ | _ |
| EUR | 4,143,000 | Schaeffler Holding Finance 2.5% | | | | | - | | |
| | | 15/05/2020 | 3,843 | 0.45 | PORTI | UGAL 0.37% | (0.30%) | | |
| EUR | 2,427,000 | Schaeffler Holding Finance 3.25% | | | | JUAL 0.07 /0 | Not Rated 0.37% (0.30%) | | |
| | | 15/05/2025 | 2,377 | 0.28 | EUR | 1,100,000 | Banco Espirito Santo 2.625% | | |
| EUR | 3,330,000 | Schaeffler Holding Finance 3.5% | | | | .,, | 08/05/2017 (Defaulted) | 302 | 0.04 |
| | | 15/05/2022 | 3,106 | 0.37 | EUR | 8,600,000 | Banco Espirito Santo 4% 21/01/2019 | | |
| EUR | 10,000,000 | *Telefonica Europe 3.75% 31/12/2049 | 9,544 | 1.13 | | | (Defaulted) | 2,362 | 0.28 |
| EUR | 5,800,000 | | 5,606 | 0.66 | EUR | 1,600,000 | Banco Espirito Santo 4.75% | | |
| EUR | 1,900,000 | · | 1,866 | 0.22 | | | 15/01/2018 (Defaulted) | 439 | 0.05 |
| EUR | 5,600,000 | · | 5,423 | 0.64 | | | Total Portugal | 3,103 | 0.37 |
| GBP | 5,100,000 | *Telefonica Europe 6.75% Perpetual | 5,650 | 0.67 | | | _ | | |
| EUR | 3,925,000 | - | 3,668 | 0.43 | REPUI | BLIC OF IRE | LAND 2.53% (3.21%) BB+ 0.02% (0.16%) | | |
| FUD | 1 500 000 | BB 0.94% (1.41%) | 1 500 | 0.10 | EUR | 209.000 | Smurfit Kappa 3.25% 01/06/2021 | 207 | 0.02 |
| EUR GBP | 1,562,000 | *Koninklijke KPN 6.125% 29/03/2049 | 1,506 | 0.18 | LOIT | 203,000 | 311u111t Kappa 3.23 /0 01/00/2021 | 201 | 0.02 |
| EUR | 4,932,000 899,000 | *Koninklijke KPN 6.875% 14/03/2073 OI European Group 6.75% 15/09/2020 | 5,470 972 | 0.65 0.11 | | | BB 0.61% (0.00%) | | |
| LOIT | 033,000 | Ba2 0.00% (0.76%) | 312 | 0.11 | EUR | 5,454,000 | Ardagh Packaging Finance 2.75% 15/03/2024 | 5,124 | 0.61 |
| | | DD 0 (0 000) | | | | | BB- 0.30% (1.57%) | | |
| | | BB- 2.77% (2.60%) | | | EUR | 2 522 000 | *Governor & Co of the Bank of Ireland | | |
| EUR | 2,075,000 | Axalta Coating Systems 3.75% | | | EUN | 2,522,000 | 7.375% 29/12/2049 | 2,535 | 0.30 |
| FUD | 7 440 000 | 15/01/2025 | 2,001 | 0.24 | | | 7.373 /0 23/12/2043 | 2,333 | 0.30 |
| EUR | 7,110,000 | InterXion Holding 6% 15/07/2020 | 6,711 | 0.79 | | | B+ 0.42% (0.36%) | | |
| EUR | 3,040,000 | Petrobras Global Finance 4.75% | 2.025 | 0.25 | EUR | 3,740,000 | Eircom Finance 4.5% 31/05/2022 SNR | | |
| CDD | 1 550 000 | 14/01/2025 | 2,935 | 0.35 | | | SEC | 3,567 | 0.42 |
| GBP | 1,552,000 | Petrobras Global Finance 5.375% 01/10/2029 | 1,515 | 0.18 | | | | | |
| GBP | 2,875,000 | Petrobras Global Finance 6.625% | 1,515 | 0.10 | | | B1u 0.09% (0.00%) | | |
| UDI | 2,073,000 | 16/01/2034 | 2,946 | 0.35 | EUR | 749,000 | *Allied Irish Banks 7.375% 29/12/2049 | 756 | 0.09 |
| GBP | 3,992,000 | Petrobras International Finance 6.25% | 2,040 | 0.00 | | | D 1 000/ (0 270/) | | |
| ODI | 0,332,000 | 14/12/2026 | 4,195 | 0.49 | CDD | 700 000 | B 1.09% (0.27%) | | |
| EUR | 821,000 | | ., | 00 | GBP | 790,000 | Ardagh Packaging Finance 4.75% 15/07/2027 | 801 | 0.09 |
| | , | 15/01/2025 | 784 | 0.09 | EUR | 5,747,000 | Ardagh Packaging Finance 6.75% | 001 | 0.03 |
| EUR | 2,435,000 | Ziggo Secured Finance 4.25% | | | LUIT | 3,747,000 | 15/05/2024 | 5,886 | 0.70 |
| | | 15/01/2027 | 2,355 | 0.28 | GBP | 2,432,000 | Virgin Media 5.5% 15/09/2024 | 2,525 | 0.30 |
| | | D 0 000/ 10 000/ 1 | | | | , . , | 3 | ,- | |
| | | B 2.27% (3.18%) | | | | | B2u 0.00% (0.26%) | | |
| GBP | 3,859,000 | InterGen 7.5% 30/06/2021 | 3,711 | 0.44 | | | 000 0000 (0 700) | | |
| EUR | 4,811,000 | LGE HoldCo VI 7.125% 15/05/2024 | 4,961 | 0.59 | | | CCC+ 0.00% (0.59%) | | |
| EUR | 2,095,000 | UPC Holding 3.875% 15/06/2029 | 1,829 | 0.22 | | | Total Republic of Ireland | 21,401 | 2.53 |
| EUR | 4,573,000 | UPC Holding 6.75% 15/03/2023 | 4,446 | 0.52 | | | | | |
| EUR | 4,361,000 | Ziggo Bond Finance 4.625% | / 22/ | U EU | RUSS | IA 0.75% (0.8 | | | |
| | | 15/01/2025 | 4,224 | 0.50 | | | BB+ 0.75% (0.83%) | | |
| | | B- 0.23% (0.00%) | | | EUR | 1,102,000 | Gaz Capital 3.125% 17/11/2023 | 1,059 | 0.12 |
| EUR | 2,069,000 | Maxeda DIY Holding 6.125% | | | EUR | 5,443,000 | Gaz Capital 3.6% 26/02/2021 | 5,323 | 0.63 |
| | _,000,000 | 15/07/2022 | 1,960 | 0.23 | | | Total Russia | 6,382 | 0.75 |
| | | CCC+ 0.00% (0.16%) | • | | SPAIN | I 0.44% (0.02 | - 9%) | | |
| | | | | | OI AIII | . 5 /0 (0.02 | BB+ 0.22% (0.00%) | | |
| | | Not Rated 0.30% (0.22%) | | | EUR | 2,000,000 | Cellnex Telecom 2.375% 16/01/2024 | 1,894 | 0.22 |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-------|---------------|---|---------------|----------------------------|-----|-----------|---|---------------|----------------------------|
| CDAIA | | | | | | 9 | | | |
| SPAIN | 1 U.44% (U.U2 | 2%) (continued) B+ 0.22% (0.00%) | | | GBP | 3,833,000 | BB 3.27% (3.20%) Arrow Global Finance 5.125% | | |
| EUR | 2.005.000 | Grifols 3.2% 01/05/2025 | 1,864 | 0.22 | UDF | 3,033,000 | 15/09/2024 | 3,975 | 0.47 |
| LOIT | 2,003,000 | 0111013 0.270 01/03/2023 | 1,004 | 0.22 | GBP | 3.347.000 | *Barclays Bank 14% 29/11/2049 | 4,001 | 0.47 |
| | | Ca 0.00% (0.02%) | | | GBP | 6,149,000 | *Co-Operative Group FRN 08/07/2020 | 6,888 | 0.81 |
| | | Total Spain | 3,758 | 0.44 | EUR | 6,344,000 | Ineos Finance 4% 01/05/2023 | 6,002 | 0.71 |
| | | | | | EUR | 5,491,000 | Merlin Entertainments 2.75% | | |
| SWED | EN 0.69% (0 | 0.04%) | | | | | 15/03/2022 | 5,264 | 0.62 |
| | | BBB- 0.05% (0.00%) | | | USD | 2,000,000 | Royal Bank of Scotland Group 5.125% | | |
| EUR | | *Volvo Treasury 4.2% 10/06/2075 | 298 | 0.03 | | | 28/05/2024 | 1,618 | 0.19 |
| EUR | 129,000 | *Volvo Treasury 4.85% 10/03/2078 | 132 | 0.02 | | | BB- 2.46% (3.81%) | | |
| | | BB+ 0.64% (0.04%) | | | GBP | 1,486,000 | El Group 6.375% 15/02/2022 | 1,608 | 0.19 |
| EUR | 3,033,000 | Intrum Justitia 2.75% 15/07/2022 | 2,808 | 0.33 | GBP | 1,460,000 | El Group 6.875% 15/02/2021 | 1,624 | 0.19 |
| EUR | 2,843,000 | Intrum Justitia 3.125% 15/07/2024 | 2,619 | 0.31 | GBP | 4,520,000 | Iron Mountain Europe 6.125% | | |
| | | Total Sweden | 5,857 | 0.69 | | | 15/09/2022 | 4,723 | 0.56 |
| | | | | | GBP | | *Lloyds Banking Group 7% 29/12/2049 | 3,167 | 0.37 |
| SWIT | ZERLAND 2. | 54% (2.23%) | | | GBP | 1,205,000 | Southern Water Greensands | | |
| | | BBB+ 0.54% (0.49%) | | | 000 | | Financing 8.5% 15/04/2019 | 1,344 | 0.16 |
| EUR | 1,885,000 | *UBS 4.75% 12/02/2026 | 1,900 | 0.22 | GBP | 5,565,000 | Virgin Media 4.875% 15/01/2027 | 5,788 | 0.68 |
| USD | 3,320,000 | UBS 5.125% 15/05/2024 | 2,712 | 0.32 | GBP | 2,420,000 | Virgin Media Secured Finance 5.125% 15/01/2025 | 2 556 | 0.30 |
| | | | | | GBP | 100,000 | Virgin Media Secured Finance 5.5% | 2,556 | 0.30 |
| | | BBB 1.32% (1.17%) | | | GDI | 100,000 | 15/01/2025 | 95 | 0.01 |
| EUR | 6,901,000 | *Credit Suisse 5.75% 18/09/2025 | 7,108 | 0.84 | | | 10,01,2020 | 00 | 0.01 |
| USD | 4,700,000 | Credit Suisse 6.5% 08/08/2023 | 4,055 | 0.48 | | | Ba3 0.25% (0.29%) | | |
| | | BB+ 0.68% (0.57%) | | | GBP | 1,085,000 | Anglian Water 5% 30/04/2023 | 1,172 | 0.14 |
| EUR | 5,660,000 | *UBS Group 5.75% 29/12/2049 | 5,775 | 0.68 | GBP | 925,000 | Ocado Group 4% 15/06/2024 | 924 | 0.11 |
| | | Total Switzerland | 21,550 | 2.54 | | | B+ 2.38% (1.48%) | | |
| | | | | | EUR | 900,000 | EC Finance 5.125% 15/07/2021 | 843 | 0.10 |
| UNITE | D KINGDON | /I 19.75% (24.03%) | | | EUR | 2,330,000 | Inovyn Finance 6.25% 15/05/2021 | 1,775 | 0.10 |
| | | Baa2 0.47% (0.42%) | | | GBP | 6,585,000 | Moy Park Bondco 6.25% 29/05/2021 | 6,785 | 0.80 |
| GBP | 2,574,000 | Santander UK 10.0625% 29/10/2049 | 3,943 | 0.47 | EUR | 1,520,000 | OTE 3.5% 09/07/2020 | 1,460 | 0.17 |
| | | | | | EUR | 2,770,000 | OTE 4.375% 02/12/2019 | 2,699 | 0.32 |
| | | BBB- 0.26% (0.00%) | | | EUR | 3,947,000 | Synlab 6.25% 01/07/2022 | 3,871 | 0.46 |
| EUR | 386,000 | Anglo American Capital 2.5% | 077 | 0.05 | GBP | 2,615,000 | Voyage Care 5.875% 01/05/2023 | 2,720 | 0.32 |
| FLID | 1 771 000 | 29/04/2021 | 377 | 0.05 | | | Da a acces (a march | | |
| EUR | 1,771,000 | Anglo American Capital 2.875% 20/11/2020 | 1,742 | 0.21 | 000 | | B1 0.61% (0.56%) | | |
| | | 20/11/2020 | 1,742 | 0.21 | GBP | 4,711,000 | Thames Water Kemble Finance 7.75% | E 101 | 0.61 |
| | | BB+ 5.02% (7.67%) | | | | | 01/04/2019 | 5,181 | 0.01 |
| GBP | 1,235,000 | Drax Finco 4.25% 01/05/2022 | 1,285 | 0.15 | | | B 2.48% (3.20%) | | |
| EUR | 1,380,000 | International Game Technology 4.75% | | | GBP | 2,426,000 | Boparan Finance 5.5% 15/07/2021 | 2,383 | 0.28 |
| | | 15/02/2023 | 1,400 | 0.17 | GBP | 3,862,000 | Cognita Finance 7.75% 15/08/2021 | 3,997 | 0.47 |
| EUR | 510,000 | Jaguar Land Rover Automotive 2.2% | | | USD | 3,550,000 | *Royal Bank of Scotland 8.625% | | |
| CDD | 1 405 000 | 15/01/2024 | 471 | 0.06 | | | 29/12/2049 | 3,001 | 0.35 |
| GBP | 1,465,000 | Jaguar Land Rover Automotive 2.75% 24/01/2021 | 1 400 | 0.10 | EUR | 3,425,000 | Thomas Cook Group 6.25% 15/06/2022 | 3,400 | 0.40 |
| GBP | 6,521,000 | Jaguar Land Rover Automotive | 1,490 | 0.18 | GBP | 7,715,000 | Virgin Media Finance 6.375% | | |
| ODI | 0,321,000 | 3.875% 01/03/2023 | 6,840 | 0.81 | | | 15/10/2024 | 8,331 | 0.98 |
| GBP | 2,848,000 | *Lloyds Bank 13% 29/01/2049 | 5,395 | 0.64 | | | B- 0.64% (0.51%) | | |
| GBP | 12,111,000 | Tesco 6.125% 24/02/2022 | 13,956 | 1.65 | GBP | 1,869,000 | IDH Finance 6.25% 15/08/2022 | 1,727 | 0.20 |
| GBP | 916,000 | Tesco Property Finance 5.5% | | | GBP | 1,783,000 | Keystone Financing 9.5% 15/10/2019 | 704 | 0.08 |
| | | 13/10/2041 | 1,007 | 0.12 | EUR | 3,040,000 | Synlab 8.25% 01/07/2023 | 3,078 | 0.36 |
| GBP | 3,295,000 | Tesco Property Finance 1 7.6227% | | | | | | | |
| | | 13/07/2039 | 3,931 | 0.46 | | | B3 0.65% (0.00%) | | |
| GBP | 1,380,000 | Tesco Property Finance 3 5.744% | | | GBP | 5,600,000 | KIRS Midco 3 8.375% 15/07/2023 | 5,492 | 0.65 |
| 05- | | 13/04/2040 | 1,522 | 0.18 | | | CCC+ 0.60% (0.90%) | | |
| GBP | 2,120,000 | Travis Perkins 4.5% 07/09/2023 | 2,207 | 0.26 | USD | 7,480,136 | EnQuest PIK 7% 15/04/2022 | 3,986 | 0.47 |
| GBP | 2,773,000 | William Hill 4.875% 07/09/2023 | 2,906 | 0.34 | GBP | 1,597,000 | New Look Secured Bond 6.5% | 0,000 | 0.77 |
| | | | | | 351 | .,007,000 | 01/07/2022 | 1,085 | 0.13 |
| | | | | | | | • | , | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|---------|-------------|--|---------------|----------------------------|--------------|--------------|---|---------------|----------------------------|
| UNITED | KINGDOM | 19.75% (24.03%) (continued) CCC 0.00% (0.09%) | | | GBP | (82) | Futures and Options 0.00% (0.00%) UBS Long Gilt Future Expiring | | |
| | | | | | 02. | (02) | December 2017 | 21 | _ |
| | | Caa2 0.33% (0.00%) | | | | | | | |
| GBP | 2,804,000 | Co-Operative Bank United Kingdom | | | | | Forward Foreign Exchange Contracts 0. | 60% (-1.57% |) |
| | | 5.125% 20/09/2017 | 2,790 | 0.33 | | | Sell GBP 7,135,818 | | |
| | | Ca 0.00% (0.41%) | | | | | Buy CHF 8,850,000 J.P. Morgan | (31) | - |
| | | Ga 0.00 /0 (0.41 /0) | | | | | Sell GBP 11,053,488 | | |
| | | Not Rated 0.33% (1.49%) | | | | | Buy EUR 12,000,000 UBS | (64) | (0.01) |
| EUR | 3,285,000 | International Personal Finance 5.75% | | | | | Sell EUR 212,545,000 | 4.040 | 0.40 |
| | | 07/04/2021 | 2,754 | 0.33 | | | Buy GBP 195,956,925 Lloyds | 1,310 | 0.16 |
| USD | 651 | NV Profit Share Preference Share | _ | _ | | | Sell EUR 212,545,000 | 4.045 | 0.10 |
| | | Total United Kingdom | 167,283 | 19.75 | | | Buy GBP 195,961,389 Bank of Scotland | 1,315 | 0.16 |
| | | _ | | | | | Sell EUR 212,545,000 | 1 000 | 0.10 |
| UNITED | STATES O | F AMERICA 6.58% (5.30%) | | | | | Buy GBP 195,966,022 J.P. Morgan | 1,320 | 0.16 |
| 0111122 | 01711200 | BB+ 2.84% (1.86%) | | | | | Sell USD 430,000 | 4 | |
| EUR | 4,195,000 | Ball Corporation 4.375% 15/12/2023 | 4,390 | 0.52 | | | Buy GBP 332,514 Lloyds Sell CHF 50,000 | 4 | _ |
| EUR | 3,099,000 | Colfax 3.25% 15/05/2025 | 2,910 | 0.34 | | | Buy GBP 40,463 Goldman Sachs | | |
| EUR | 4,380,000 | Equinix 2.875% 01/10/2025 | 4,021 | 0.48 | | | Sell USD 77,917,000 | _ | _ |
| USD | 1,100,000 | Equinix 5.375% 15/05/2027 | 905 | 0.11 | | | Buy GBP 60,778,265 J.P. Morgan | 1,290 | 0.15 |
| EUR | 4,465,000 | Quintiles IMS 3.25% 15/03/2025 | 4,204 | 0.50 | | | Sell CHF 8,800,000 | 1,230 | 0.13 |
| EUR | 7,915,000 | Quintiles IMS 3.5% 15/10/2024 | 7,565 | 0.89 | | | Buy GBP 7,122,787 Barclays | 59 | 0.01 |
| | | | | | | | Sell GBP 11,235,656 | 33 | 0.01 |
| | | BB 0.40% (0.40%) | | | | | Buy USD 14,429,975 J.P. Morgan | (220) | (0.03) |
| EUR | 3,250,000 | Sealed Air 4.5% 15/09/2023 | 3,379 | 0.40 | | | Sell GBP 416,342 | (220) | (0.00) |
| | | DD 0.050/ /4.470/ \ | | | | | Buy USD 535,000 Lloyds | (8) | _ |
| FUD | 0.070.000 | BB- 2.25% (1.47%) | | | | | Sell GBP 50,692 | (0) | |
| EUR | 2,070,000 | Axalta Coating Systems 4.25% 15/08/2024 | 2.010 | 0.24 | | | Buy USD 65,698 J.P. Morgan | (1) | _ |
| EUR | 5,176,000 | Catalent Pharma Solution 4.75% | 2,018 | 0.24 | | | Total Derivatives | 5,299 | 0.63 |
| LUIT | 3,170,000 | 15/12/2024 | 5,078 | 0.60 | | | - | -, | |
| EUR | 3,272,000 | Cemex Finance 4.625% 15/06/2024 | 3,245 | 0.38 | Total valu | e of investi | ments | 778,841 | 91.97 |
| USD | 2,620,000 | Hertz 7.625% 01/06/2022 | 2,052 | 0.24 | | | | | |
| EUR | 1,940,000 | Iron Mountain 3% 15/01/2025 | 1,794 | 0.21 | | assets (7.9 | 7%) | 67,968 | 8.03 |
| EUR | 2,770,000 | Silgan Holdings 3.25% 15/03/2025 | 2,612 | 0.31 | Net assets | S | _ | 846,809 | 100.00 |
| EUR | 2,410,000 | Spectrum Brands 4% 01/10/2026 | 2,296 | 0.27 | March 20 | 17 compor | atives in brackets. | | |
| | _,, | | _, | | IVIAI CII ZU | i / compara | auves III Diackets. | | |
| | | B+ 0.45% (0.00%) | | | *Variable r | ate bonds. | | | |
| EUR | 1,230,000 | Kronos International 3.75% 15/09/2025 | 1,126 | 0.13 | (P) refers | to provisio | nal rating | | |
| EUR | 2,930,000 | Netflix 3.625% 15/05/2027 | 2,715 | 0.32 | | • | | | |
| | | P 0 520/ (0 200/) | | | ANALYS | IS OF INV | ESTMENTS BY ASSET CLASS | | |
| HCD | 4 700 000 | B 0.53% (0.38%) | 4.454 | 0.52 | 7 | | | Value | % of |
| USD | 4,739,000 | CSC Holdings 10.875% 15/10/2025 | 4,454 | 0.53 | | | | | Investment |
| | | B- 0.00% (0.59%) | | | Fixed inter | rest | | 629,642 | 80.84 |
| | | | | | Floating ra | ate notes | | 143,900 | 18.48 |
| | | CCC+ 0.00% (0.49%) | | | Derivative | s | | 5,299 | 0.68 |
| | | | | | Total valu | e of invest | ments | 778,841 | 100.00 |
| | | CCC- 0.11% (0.11%) | | | | | _ | | |
| USD | 2,069,782 | *DFC Finance PIK 12% 16/06/2020 | 965 | 0.11 | ANALYS | IS OF UNI | DERLYING EXPOSURE FUTURES ANI | OPTIONS | 3 |
| | | Total United States of America | 55,729 | 6.58 | | | | Value | |
| | | | | | | | | £000 | |
| DERIVA | TIVES 0.639 | | | | IIDC I and | Cile Fuerna | Expiring December 2017 | /10 //C\ | |
| | | Credit Default Swaps 0.03% (0.39%) | | | · | | Expiring December 2017 | (10,446) | |
| EUR | 2,000,000 | BNP Paribas Virgin Media Finance | | | Total net e | exposure | _ | (10,446) | |
| | | Credit Default Swap Sell Protection | 107 | 0.01 | | | | | |
| ELID | 2 000 000 | 20/12/2018 Spread 500 | 107 | 0.01 | Total Pur | chases a | nd Sales | | |
| EUR | 2,000,000 | Goldman Sachs Fiat Chrysler Finance North America Credit Default Swap | | | for the acc | ounting peri | iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | | Sell Protection 20/12/2018 Spread 500 | 109 | 0.01 | | | | 2017 | 2016 |
| EUR | 2,000,000 | Goldman Sachs Virgin Media Finance | 103 | 0.01 | | | | £000 | £000 |
| | -,,000 | Credit Default Swap Sell Protection | | | Total purc | hases for t | he period | 109,386 | 226,162 |
| | | 20/09/2018 Spread 500 | 88 | 0.01 | Total sales | s for the pe | eriod | 240,499 | 140,139 |
| | | | | | | | | | |

Threadneedle Global Select Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|----------------------|--|------------------|----------------------------|---------------------|---|-------------------------|----------------------------|
| BELGIUM 1.59% (1 | 1.43%) | | | INDONESIA 2.26% | (1.76%) | | |
| | Beverages 1.59% (1.43%) | | | | Banks 2.26% (1.76%) | | |
| 207,595 | Anheuser-Busch InBev | 19,138 | 1.59 | 31,792,200 | Bank Rakyat Indonesia | 27,294 | 2.26 |
| | Total Belgium | 19,138 | 1.59 | | Total Indonesia | 27,294 | 2.26 |
| BERMUDA 1.40% | (1 83%) | | | JAPAN 6.94% (5.4 | 4%) | | |
| DEIIIIIODA 1.40/0 | Financial Services 1.40% (1.83%) | | | OAI AIR 0.5470 (5.4 | Industrial Engineering 2.82% (1.79%) | | |
| 467,793 | Ihs Markit | 16,918 | 1.40 | 1,181,500 | Kubota | 15,915 | 1.32 |
| | Total Bermuda | 16,918 | 1.40 | 787,800 | Yaskawa Electric | 18,073 | 1.50 |
| DD 4 711 0 000/ /0 4 | (40) | | | | Automobiles & Parts 1.27% (1.26%) | | |
| BRAZIL 0.00% (0.4 | (4%) General Retailers 0.00% (0.44%) | | | 463,700 | Bridgestone | 15,342 | 1.27 |
| | Total Brazil | | | | Household Goods & Home Construction | 4 670/ /4 200 | v \ |
| | iotai biazii | | | 1,365,000 | Sekisui Chemical | 20,101 | 7 0) 1.67 |
| CANADA 1.30% (1 | .42%) | | | 1,000,000 | | 20,101 | 1.07 |
| | Oil & Gas Producers 1.30% (1.42%) | | | F7 400 | Leisure Goods 1.18% (1.01%) | 44400 | 4.40 |
| 628,200 | Suncor Energy USD | 15,616 | 1.30 | 57,100 | Nintendo Total Japan | 14,189 83,620 | 1.18 6.94 |
| | Total Canada | 15,616 | 1.30 | | iotai Japan – | 03,020 | 0.34 |
| CAYMAN ISLAND | S 2 15% (4 52%) | | | JERSEY 1.29% (1.7 | 72%) | | |
| OATMAN IOLAND | General Retailers 2.15% (2.08%) | | | | Support Services 1.29% (1.72%) | | |
| 201,705 | Alibaba Group ADR | 25,929 | 2.15 | 342,206 | Ferguson | 15,519 | 1.29 |
| | Software & Computer Services 0.00% | (2.44%) | | | Total Jersey | 15,519 | 1.29 |
| | Total Cayman Islands | 25,929 | 2.15 | MEVICO 0 020/ /0 | 04.0/ \ | | |
| CIUNIA 2 000/ /2 F | 20/1 | | | MEXICO 0.82% (0. | 81%) Beverages 0.82% (0.81%) | | |
| CHINA 3.08% (2.53 | 5%) Pharmaceuticals & Biotechnology 1.03 | 2% (0.94%) | | 131,445 | Fomento Economico Mexicano ADR | 9,922 | 0.82 |
| 3,510,400 | Sinopharm Group | 12,254 | 1.02 | | Total Mexico | 9,922 | 0.82 |
| | | | | | _ | | |
| 4,144,500 | Life Insurance 2.06% (1.59%) Ping An Insurance Group | 24,882 | 2.06 | NETHERLANDS 1. | | | |
| 4,144,300 | Total China | 37,136 | 3.08 | 1,280,651 | Media 1.72% (1.45%) RELX (EUR) | 20,681 | 1.72 |
| | | | | 1,200,031 | Total Netherlands | 20,681 | 1.72 |
| DENMARK 0.96% | (0.98%) | | | | _ | | |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 0.9 | | | REPUBLIC OF IRE | LAND 3.41% (4.33%) | | |
| 316,175 | Novo Nordisk | 11,579 | 0.96 | | Construction & Materials 1.59% (1.16%) | | |
| | Total Denmark | 11,579 | 0.96 | 715,739 | CRH (Dublin Listing) | 19,176 | 1.59 |
| GERMANY 2.38% | (2.53%) | | | | Support Services 1.35% (1.29%) | | |
| | Chemicals 0.62% (0.99%) | | | 537,474 | Johnson Controls International | 16,272 | 1.35 |
| 190,857 | • | 7,538 | 0.62 | | Pharmaceuticals & Biotechnology 0.479 | % (0.65%) | |
| 1 505 007 | Mobile Telecommunications 1.76% (1. | | 1.70 | 149,217 | Alkermes | 5,677 | 0.47 |
| 1,535,837 | Deutsche Telekom Total Germany | 21,182 28,720 | 1.76 2.38 | | B. J. 0.000/ /4.000/) | | |
| | iotal definally | 20,720 | 2.30 | | Banks 0.00% (1.23%) | /4 10E | 2.41 |
| HONG KONG 1.589 | % (1.09%) | | | | Total Republic of Ireland | 41,125 | 3.41 |
| | Life Insurance 1.58% (1.09%) | | | SPAIN 0.86% (2.01 | %) | | |
| 3,302,000 | AIA Group | 18,985 | 1.58 | (==== | General Retailers 0.86% (1.27%) | | |
| | Total Hong Kong | 18,985 | 1.58 | 362,783 | Inditex | 10,390 | 0.86 |
| INDIA 1.80% (1.57 | %) | | | | Mobile Telecommunications 0.00% (0.74 | 1%) | |
| 1.37 0, 00.1 AIGH | Banks 1.80% (1.57%) | | | | Total Spain | 10,390 | 0.86 |
| 1,021,973 | HDFC Bank | 21,639 | 1.80 | | - | | |
| | Total India | 21,639 | 1.80 | | | | |
| | | | | SWITZERLAND 3. | | , ta aa | |
| | | | | 201 040 | Electronic & Electrical Equipment 1.41% | | 1 //1 |
| | | | | 281,949 | TE Connectivity | 17,048 | 1.41 |

Threadneedle Global Select Fund

Portfolio Statement

| Part | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|---|------------------|--|---------------|----------------------------|-------------------------|--------------------------------------|---------------|----------------------------|
| Parametericals Biotechnology 0.99% 1.95% 0.91% | SWITZERI AND 3 (| 66% (4.06%) (continued) | | | | Pharmaceuticals & Biotechnology 5.85 | % (4.26%) | |
| 18,131 | OWITZEHEARD O. | | (1 16%) | | 328 170 | • • | | 1 73 |
| Part | 169 139 | •• | | N 91 | • | | | |
| Mathematical Region | 100,100 | TVO VALLO | 10,017 | 0.01 | | Pfizer | | |
| March Mar | | Banks 1.34% (1.46%) | | | | | | |
| ### PAPER P | 1,298,911 | UBS Group | 16,173 | 1.34 | | Vertex Pharmaceuticals | | 1.52 |
| Mathematical Mat | | Total Switzerland | 44,138 | 3.66 | | | | |
| 18.68 18. | | _ | | | | | | |
| Personal Goods 24.7% (2.31%) 29.00 24.7 29.00 2 | UNITED KINGDON | /I 4.42% (5.61%) | | | • | | | |
| Paralle Par | | Oil & Gas Producers 0.00% (0.79%) | | | | | | |
| Media 15% 1 | | B 10 10 200 (0 200) | | | 170,912 | IJX Companies | 9,533 | 0.79 |
| Tables | | | | 0.40 | | Media 1.55% (1.39%) | | |
| Tauelace 0.49% (0.53%) 13,146 131,174 | 646,008 | Unilever | 29,200 | 2.42 | 594.416 | | 18.695 | 1.55 |
| 119,406 British American Tobacco 5,851 0,49 1317 20 1317 20 20 20 20 20 20 20 2 | | Tobacco 0.49% (0.53%) | | | | | , | |
| Fixed Line Telecommunications 0.00% (0.61%) Fixed Line Line Line Line Line Line Line Line | 119 406 | | 5 851 | 0.49 | | Travel & Leisure 0.27% (1.34%) | | |
| Notific Insurance 1.51% (1.37%) 18.25% 1.51 18.25% | | 5.1.1.0.17.1.1.0.1.0.1.1.1.0.2.1.0.0 | 0,00. | 00 | 131,174 | Spirit Airlines | 3,215 | 0.27 |
| Notific Insurance 1.51% (1.37%) 1,8253 1,51 373.58% 1,827.53 1,827.53% 1,82 | | Fixed Line Telecommunications 0.00% (0 | .61%) | | | D I - 4 C00/ /4 C20/ \ | | |
| Triging | | | | | 4 000 070 | | 10.000 | 4.04 |
| Total United Kingdom 53,304 4.87 338,098 JMorgan Chase 23,308 | | | | | | | | |
| UNITED STATES OF AMERICA 54.70% (53.21%) 018 Gas Producers 2.56% (2.30%) 018 Gas Producers 2. | 170,384 | _ | | | | | | |
| Martics STATICS STAMERICA \$4.70% (53.21%) 018 deap reduceurs 250% (230%) 018 deap reduceurs 250% (230%) 0.59 120,331 0.01dman schas Group 0.14 deap reduceurs 250% (230%) 0.215 0.22,312 0.00dman schas Group 0.18 deap reduceurs 250% (230%) 0.249 0.22,312 0.00dman schas Group 0.18 deap reduceurs 250% (230%) 0.249 0.22,312 0.00dman schas Group 0.18 deap reduceurs 0.75 | | Total United Kingdom | 53,304 | 4.42 | 330,303 | Jriviorgan Chase | 23,330 | 1.33 |
| 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 | | | | | | Financial Services 8.31% (8.67%) | | |
| 99,828 Diamondback Energy 7,066 0.59 123,34 123,52 1 | UNITED STATES O | | | | 810,711 | Charles Schwab | 24,117 | 2.00 |
| 22,312 E0G Resources | 00.000 | | 7.000 | 0.50 | 120,381 | Goldman Sachs Group | 20,145 | 1.67 |
| 185,991 Occidental Petroleum 8,757 0.73 South Visia A Share's South 249 | | • | | | 255,591 | MasterCard Class A | 25,950 | 2.15 |
| Solit | | | | | 380,974 | Visa 'A' Shares | 30,021 | 2.49 |
| 18,576 Enterprise Products Partners 14,372 1,19 1,515 1,516 1,5 | 165,551 | Occidental Petroleum | 0,/5/ | 0.73 | | 0.6. 0.0 . 0 . 0.000// | 0.500/1 | |
| Tile Finterprise Products Partners 14,372 1.19 12,515 Alphabet Class C 8,871 0.74 0.74 0.75 0.83 185,413 Facebook 24,374 2.02 0.85 | | Oil Equipment, Services & Distribution 2 | .02% (1.45% | 6) | 50.007 | • | | 0.47 |
| Salange Sala | 718.576 | • • | | | • | · | | |
| Construction & Materials 1.45% (1.49%) 1.45 738,950 Micron Technology Hardware & Equipment 1.28% (1.74%) 1.51 1.50 1.51 | | • | | | | · | | |
| Sherwin-Williams | | | | | 100,413 | racebook | 24,374 | 2.02 |
| | | | | | | Technology Hardware & Equipment 2.3 | 8% (1.74%) | |
| Part | 66,746 | Sherwin-Williams | 17,479 | 1.45 | 738,950 | Micron Technology | 18,194 | 1.51 |
| | | Flectronic & Flectrical Equipment 1 15% | (1 13%) | | 82,664 | Nvidia | 10,469 | 0.87 |
| Industrial Engineering 0.59% (0.55%) DERIVATIVES 0.00% (0.00%) | 224 662 | | | 1 15 | | Total United States of America | 659,321 | 54.70 |
| Record Grace Forward Foreign Exchange Contracts Sell USD 350,000 Sell USD 350,000 Buy GBP 269,515 Citigroup 2 - | 221,002 | , unpriorior | 10,020 | 1.10 | | | | |
| Industrial Transportation 0.95% (1.50%) Sell USD 350,000 Buy GBP 269,515 Citigroup 2 | | Industrial Engineering 0.59% (0.55%) | | | DERIVATIVES 0.00 | 1 % (0.00%) | | |
| Number N | 82,064 | Graco | 7,162 | 0.59 | | Forward Foreign Exchange Contracts 0 | .00% (0.00%) | |
| 142,114 | | 1 1 4 1 T 4 1 0 0 F 2 / 4 F 2 2 / 1 | | | | Sell USD 350,000 | | |
| Support Services 1.50% (1.47%) Total value of investments 1,160,976 96.32 195,522 | 140 111 | • | 44.404 | 0.05 | | Buy GBP 269,515 Citigroup | 2 | _ |
| 195,522 United Rentals 18,094 1.50 Net other assets (1.26%) Net assets 1,205,303 100.00 196,621 PepsiCo 17,472 1.45 Net assets Net assets | 142,114 | Union Pacific | 11,404 | 0.95 | | Total Derivatives | 2 | _ |
| 195,522 United Rentals 18,094 1.50 Net other assets (1.26%) Net assets 1,205,303 100.00 196,621 PepsiCo 17,472 1.45 Net assets Net assets | | Support Services 1.50% (1.47%) | | | Total value of invest | monte | 1 160 076 | 06.33 |
| Net other assets (1.26%) 44,327 3.88 | 195,522 | | 18,094 | 1.50 | | | 1,100,370 | 30.32 |
| 196,621 PepsiCo 17,472 1.45 March 2017 comparatives in brackets. Leisure Goods 1.09% (2.59%) Activision Blizzard 13,204 1.09 Total Purchases and Sales for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017 2016 236,023 Estee Lauder Companies Class A 19,484 1.62 1.52 Total purchases for the period 162,523 174,300 | , | | • | | Net other assets (1.2 | 26%) | 44,327 | 3.68 |
| Leisure Goods 1.09% (2.59%) 270,105 Activision Blizzard 13,204 1.09 Total Purchases and Sales for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017 Personal Goods 3.14% (1.71%) 236,023 Estee Lauder Companies Class A 19,484 1.62 453,953 NIKE 18,297 1.52 Total purchases for the period 162,523 174,300 Health Care Equipment & Services 5.09% (5.46%) 269,240 Centene 18,164 1.51 306,437 Dentsply Sirona 13,332 1.11 157,941 Stryker 17,027 1.41 | | Beverages 1.45% (0.00%) | | | Net assets | | 1,205,303 | 100.00 |
| Leisure Goods 1.09% (2.59%) 270,105 Activision Blizzard 13,204 1.09 Total Purchases and Sales for the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017 2016 Personal Goods 3.14% (1.71%) 2017 2016 236,023 Estee Lauder Companies Class A 19,484 1.62 6000 6000 453,953 NIKE 18,297 1.52 Total purchases for the period 162,523 174,300 Health Care Equipment & Services 5.09% (5.46%) Total sales for the period 186,168 225,408 269,240 Centene 18,164 1.51 306,437 Dentsply Sirona 13,332 1.11 157,941 Stryker 17,027 1.41 | 196,621 | PepsiCo | 17,472 | 1.45 | March 2017 compar | atives in brackets | | |
| Total Purchases and Sales For the accounting period 8 March 2017 to 7 September 2017 2016 236,023 Estee Lauder Companies Class A 19,484 1.62 Total purchases for the period 162,523 174,300 170 | | Leieure Coode 1 000/ (2 E00/) | | | | | | |
| Personal Goods 3.14% (1.71%) 2016 236,023 Estee Lauder Companies Class A 19,484 1.62 1.52 Total purchases for the period 162,523 174,300 170,027 1.51 1.51 1.51 1.51 1.57,941 1.57,941 1.57,941 1.57,941 1.57,941 1.57,941 1.58 | 270 105 | | 12 204 | 1.00 | Total Purchases a | and Sales | | |
| Personal Goods 3.14% (1.71%) 2017 2016 236,023 Estee Lauder Companies Class A 19,484 1.62 f000 £ | 270,100 | ACTIVISION BIIZZARU | 13,204 | 1.09 | | | | |
| 236,023 Estee Lauder Companies Class A 19,484 1.62 Total purchases for the period £000 £000 453,953 NIKE 18,297 1.52 Total purchases for the period 162,523 174,300 Total sales for the period 186,168 225,408 269,240 Centene 18,164 1.51 306,437 Dentsply Sirona 13,332 1.11 157,941 Stryker 17,027 1.41 | | Personal Goods 3.14% (1.71%) | | | | | 2017 | 2016 |
| 453,953 NIKE 18,297 1.52 Total purchases for the period Total sales for the period 162,523 174,300 Health Care Equipment & Services 5.09% (5.46%) 269,240 Centene 18,164 1.51 306,437 Dentsply Sirona 13,332 1.11 157,941 Stryker 17,027 1.41 | 236,023 | | 19,484 | 1.62 | | | | |
| Total sales for the period 186,168 225,408 269,240 Centene 18,164 1.51 306,437 Dentsply Sirona 13,332 1.11 157,941 Stryker 17,027 1.41 1.5 | | · | | | Total purchases for t | the period | | |
| Health Care Equipment & Services 5.09% (5.46%) 269,240 Centene 18,164 1.51 306,437 Dentsply Sirona 13,332 1.11 157,941 Stryker 17,027 1.41 | | | | | Total sales for the pe | eriod | | |
| 306,437 Dentsply Sirona 13,332 1.11 157,941 Stryker 17,027 1.41 | | • • | | | | | | |
| 157,941 Stryker 17,027 1.41 | | | | | | | | |
| | | • • | | | | | | |
| 144,759 Zimmer Holdings 1Z,786 1.Ub | | | | | | | | |
| | 144,/59 | Zilliller Holdings | 12,/86 | 1.06 | | | | |

Portfolio Statement

| | | | | % of | | | | | % of |
|---------|---------------------|--|---------------|--------------------|------------|------------------------------|---|-------------------------|--------------------|
| | Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value | | Holding | Investment | Value £000 | Net Asset Value |
| | | | 1000 | value | | | | 1000 | Value |
| AUSTI | RALIA 4.67% | 6.91%) Aaa 4.67% (6.91%) | | | GER | MANY 0.00% | (2.50%) Aaau 0.00% (2.50%) | | |
| AUD | 27,110,000 | Australia Government Bond 1.75% | 40.470 | | | | Total Germany | _ | |
| AUD | 4,975,000 | 21/11/2020 Australia Government Bond 3% | 16,470 | 3.48 | HON | G KONG 0.319 | % (0.35%) | | |
| ALID | 0.005.000 | 21/03/2047 | 2,791 | 0.59 | | | A 0.31% (0.35%) | | |
| AUD | 3,925,000 | Australia Government Bond 4.75% 21/04/2027 | 2,843 | 0.60 | USD | 1,950,000 | AIA Group 1.75% 13/03/2018 | 1,489 | 0.31 |
| | | Total Australia | 22,104 | 4.67 | | | Total Hong Kong | 1,489 | 0.31 |
| DELCI | IIM 1 C20/ /s | 1.470/\ | | | ITAL | Y 10.73% (3.12 | 2%) | | |
| DELGI | UM 1.62 % (1 | Not Rated 1.62% (1.47%) | | | FUE | 7 500 000 | Baa2u 6.65% (2.33%) | | |
| EUR | 6,700,000 | Belgium Government Bond 0.8% | | | EUR | 7,500,000 | Buoni Poliennali Del Tesoro 0.65% 01/11/2020 | 6,961 | 1.47 |
| EUR | 1 500 000 | 22/06/2027 Belgium Government Bond 1.9% | 6,200 | 1.31 | EUR | 5,345,000 | Buoni Poliennali Del Tesoro 0.95% | | |
| EUN | 1,500,000 | 22/06/2038 | 1,486 | 0.31 | EUR | 0 015 000 | 15/03/2023 Buoni Poliennali Del Tesoro 2.2% | 4,887 | 1.03 |
| | | Total Belgium | 7,686 | 1.62 | EUN | 8,815,000 | 01/06/2027 | 8,193 | 1.73 |
| | | | | | EUR | 8,590,000 | Buoni Poliennali Del Tesoro 2.25% | | |
| BRITIS | SH VIRGIN I | SLANDS 0.48% (0.52%) AA- 0.48% (0.00%) | | | EUR | 5,000,000 | 01/09/2036 Buoni Poliennali Del Tesoro 2.7% | 7,302 | 1.54 |
| USD | 3,000,000 | Sinopec Group 2% 29/09/2021 | 2,253 | 0.48 | LUIT | 3,000,000 | 01/03/2047 | 4,162 | 0.88 |
| | | A+ 0.00% (0.52%) | | | | | Not Rated 4.08% (0.79%) | | |
| | | Total British Virgin Islands | 2,253 | 0.48 | EUR | 21,100,000 | Buoni Poliennali Del Tesoro 2.05% | | |
| | | Total British Fright Islands | | 0.10 | | ,, | 01/08/2027 | 19,308 | 4.08 |
| CANA | DA 3.55% (3 | , | | | | | Total Italy | 50,813 | 10.73 |
| CAD | 6,850,000 | AAA 2.04% (2.14%) Canada Housing Trust No 1 2.55% | | | ΙΔΡ | AN 11.45% (10 | 1 90%) | | |
| CAD | 0,030,000 | 15/03/2025 | 4,383 | 0.93 | UAL | -114 11 13 /0 (10 | AA- 0.25% (0.27%) | | |
| USD | 4,500,000 | CPPIB Capital 2.25% 25/01/2022 | 3,488 | 0.74 | USD | 1,550,000 | Japan Tobacco 2% 13/04/2021 | 1,178 | 0.25 |
| CAD | 2,700,000 | Province of British Columbia 3.25% 18/12/2021 | 1,778 | 0.37 | | | A+ 0.38% (0.38%) | | |
| | | | 1,770 | 0.37 | CAD | 2,850,000 | Japan Bank for International | | |
| USD | 3,130,000 | A+ 1.51% (1.66%) Province of Ontario Canada 2% | | | | | Cooperation 2.3% 19/03/2018 | 1,795 | 0.38 |
| บงบ | 3,130,000 | 30/01/2019 | 2,406 | 0.51 | | | A1 10.82% (10.25%) | | |
| USD | 3,425,000 | Province of Ontario Canada 2.5% | | | JPY | 977,000,000 | Japan Government 0.1% 20/09/2026 | 6,935 | 1.46 |
| USD | 2,575,000 | 10/09/2021 Province of Ontario Canada 3.2% | 2,671 | 0.56 | JPY JPY | 2,439,550,000 369,000,000 | Japan Government 0.2% 20/06/2036 Japan Government 0.4% 20/06/2025 | 16,248 2,686 | 3.43 0.57 |
| 030 | 2,373,000 | 16/05/2024 | 2,076 | 0.44 | JPY | 1,070,450,000 | Japan Government 1.4% 20/12/2045 | 8,669 | 1.83 |
| | | Total Canada | 16,802 | 3.55 | JPY | 145,000,000 | Japan Government 1.9% 20/03/2025 | 1,170 | 0.25 |
| CAVBA | ANI ICI AND | C 0 4F0/ /0 000/ \ | | | JPY | 1,843,000,000 | Japan Government 2.1% 20/03/2027 Total Japan | 15,537 54,218 | 3.28 11.45 |
| CATIVI | AN ISLAND | S 0.15% (0.00%) Baa1e 0.15% (0.00%) | | | | | - | ,= | |
| USD | 925,000 | HPHT Finance 17 2.75% 11/09/2022 | 704 | 0.15 | MEX | ICO 0.47% (1. | | | |
| | | Total Cayman Islands | 704 | 0.15 | USD | 2,850,000 | BBB+ 0.47% (1.10%) Petroleos Mexicanos 5.75% | | |
| EDANI | CE 2.36% (7. | 220/ ₋ \ | | | 030 | 2,030,000 | 01/03/2018 | 2,217 | 0.47 |
| I IIAIN | GL 2.30 /0 (7. | Aa2e 0.00% (1.03%) | | | | | Total Mexico | 2,217 | 0.47 |
| | | Aa2u 2.36% (6.20%) | | | NET | HERLANDS 2. | 7E0/ /E 270/ \ | | |
| EUR | 3,915,000 | France Government Bond 1.5% | | | IVE | ILIILMINDƏ Z. | AAA 0.65% (0.72%) | | |
| | | 25/05/2031 | 3,776 | 0.80 | USD | 4,000,000 | Nederlandse Financierings | | |
| EUR | 2,500,000 | France Government Bond 1.75% 25/06/2039 | 2,403 | 0.51 | | | Maatschappij voor Ontwikkelingslanden 1.5% 12/02/2018 | 3,058 | 0.65 |
| EUR | 3,940,000 | France Government Bond 2% | 2,700 | 0.31 | | | • | 3,030 | 0.03 |
| | | 25/05/2048 | 3,807 | 0.80 | ALID | 2 400 000 | A+ 1.39% (1.49%) | 0.000 | 0.44 |
| EUR | 970,000 | France Government Bond 3.25% 25/05/2045 | 1,199 | 0.25 | AUD USD | 3,400,000 6,000,000 | BMW Finance 2.5% 24/08/2020 Siemens Financieringsmaatschappij 1.7% | 2,080 | 0.44 |
| | | Total France | 11,185 | 2.36 | | -,, | 15/09/2021 | 4,513 | 0.95 |
| | | | | | | | | | |

Portfolio Statement

| | | | Value | % of Net Asset | | | | Value | % of Net Asset |
|-------|-------------|---|--------------|-------------------|-------|--------------|--|--------|-------------------|
| | Holding | Investment | £000 | Value | | Holding | Investment | £000 | Value |
| NETHE | RLANDS 2. | 75% (5.27%) (continued) | | | | | AA 0.47% (0.74%) | | |
| | . = | BBB+ 0.71% (0.78%) | | 0.74 | EUR | 2,360,000 | European Financial Stability Facility | 2 240 | 0.47 |
| USD | 4,500,000 | Deutsche Telekom 1.95% 19/09/2021 | 3,382 | 0.71 | | | 1.7% 13/02/2043 | 2,249 | 0.47 |
| | | Not Rated 0.00% (2.28%) | | | | | Total Supranational | 17,037 | 3.60 |
| | | Total Netherlands | 13,033 | 2.75 | SWEE | DEN 0.62% (0 | 0.69%) | | |
| | | | | | | | Aaa 0.62% (0.69%) | | |
| NORW | AY 0.00% (0 | | | | USD | 3,800,000 | Kommuninvest I Sverige 2.88% | | |
| | | BBB+ 0.00% (0.43%) | | | | | 31/05/2018 | 2,935 | 0.62 |
| | | Total Norway | | | | | Total Sweden | 2,935 | 0.62 |
| SINGA | PORE 0.13% | % (0.14%) A- 0.13% (0.00%) | | | UNITI | ED ARAB EN | NIRATES 1.17% (1.31%) Aa3 0.77% (0.00%) | | |
| USD | 800,000 | BOC Aviation 2.88% 10/10/2017 | 612 | 0.13 | USD | 4,750,000 | First Gulf Bank 2.86% 09/10/2017 | 3,630 | 0.77 |
| | | BBB+ 0.00% (0.14%) | | | | | A2 0.00% (0.86%) | | |
| | | Total Singapore | 612 | 0.13 | | | | | |
| | | _ | | | | | A3 0.40% (0.45%) | 4 000 | |
| SLOVE | NIA 0.00% | (2.33%) | | | USD | 2,485,000 | Emirates NBD 3.25% 19/11/2019 | 1,922 | 0.40 |
| | | A 0.00% (2.33%) | | | | | Total United Arab Emirates | 5,552 | 1.17 |
| | | Total Slovenia | _ | | HAUTI | -D MINICOOR | N 44 4CD/ (C 24D/) | | |
| | | | | | UNITI | בט אוואפטטוי | M 11.16% (6.34%) | | |
| SOUTH | I KOREA 2.4 | 13% (3.23%) | | | GBP | 8,125,000 | Aa1u 5.18% (5.66%) United Kingdom Gilt 0.5% 22/07/2022 | 8,153 | 1.72 |
| | | AA 2.04% (2.80%) | | | GBP | 2,025,000 | United Kingdom Gilt 1.5% 22/07/2047 | 1,935 | 0.41 |
| USD | 4,275,000 | Doosan Infracore 2.375% 21/11/2019 | 3,262 | 0.69 | GBP | 4,200,000 | United Kingdom Gilt 1.75% 07/09/2037 | 4,258 | 0.90 |
| USD | 6,000,000 | Export-Import Bank of Korea 2.75% | | | GBP | 2,614,000 | United Kingdom Gilt 3.25% 22/01/2044 | 3,455 | 0.73 |
| HCD | 1 500 000 | 25/01/2022 | 4,620 | 0.97 | GBP | 3,820,000 | United Kingdom Gilt 3.5% 22/01/2045 | 5,296 | 1.12 |
| USD | 1,500,000 | Export-Import Bank of Korea 2.88% 17/09/2018 | 1 150 | 0.24 | GBP | 822,000 | United Kingdom Gilt 3.5% 22/07/2068 | 1,398 | 0.30 |
| USD | 850,000 | Korea Finance 2.875% 22/08/2018 | 1,156 655 | 0.24 | | | | | |
| OOD | 030,000 | Korca i manec 2.073/0 22/00/2010 | 033 | 0.14 | | | A 0.46% (0.50%) | | |
| | | Aa2 0.39% (0.43%) | | | USD | 2,800,000 | *HSBC Holdings 3.262% 13/03/2023 | 2,193 | 0.46 |
| USD | 716,000 | Korea Midland Power 2.75% | | | | | A- 0.16% (0.18%) | | |
| | | 11/02/2019 | 550 | 0.12 | USD | 1,000,000 | BP Capital Markets 2.24% 26/09/2018 | 768 | 0.16 |
| USD | 1,650,000 | Korea Western Power 2.875% | | | 002 | .,000,000 | 2. Gapitai mamoto 2.2.1,6 25,65,2516 | | 00 |
| | | 10/10/2018 | 1,270 | 0.27 | | | Not Rated 5.36% (0.00%) | | |
| | | Total South Korea | 11,513 | 2.43 | GBP | 11,735,000 | United Kingdom Gilt 0.75% 22/07/2023 | 11,850 | 2.50 |
| | | | | | GBP | 13,325,000 | United Kngdom Gilt 1.25% 22/07/2027 | 13,536 | 2.86 |
| SPAIN | 1.92% (1.03 | | | | | | Total United Kingdom | 52,842 | 11.16 |
| FLID | 1 000 000 | BBB+ 1.92% (1.03%) | | | | | | | |
| EUR | 1,000,000 | Spain Government Bond 0.75% 30/07/2021 | 941 | 0.20 | UNITI | ED STATES (| OF AMERICA 37.68% (37.20%) | | |
| EUR | 3,265,000 | Spain Government Bond 1.5% | J+1 | 0.20 | | | AAA 0.44% (0.48%) | | |
| Lon | 0,203,000 | 30/04/2027 | 3,000 | 0.64 | USD | 1,730,000 | Microsoft 1.55% 08/08/2021 | 1,303 | 0.27 |
| EUR | 5,470,000 | Spain Government Bond 2.9% | 0,000 | | USD | 1,025,000 | Microsoft 2.875% 06/02/2024 | 805 | 0.17 |
| | ., ., | 31/10/2046 | 5,126 | 1.08 | | | Aaa 24.21% (23.54%) | | |
| | | Total Spain | 9,067 | 1.92 | USD | 21,000,000 | United States Treasury Note/Bond | | |
| | | _ | | | | , , | 0.625% 30/09/2017 | 16,037 | 3.39 |
| SUPRA | NATIONAL | . 3.60% (2.10%) | | | USD | 15,000,000 | United States Treasury Note/Bond | | |
| | | Aaa 1.77% (1.36%) | | | | | 0.75% 31/10/2018 | 11,395 | 2.41 |
| GBP | 2,710,000 | European Investment Bank 1% | | | USD | 15,000,000 | United States Treasury Note/Bond | | |
| | | 21/09/2026 | 2,654 | 0.56 | | | 0.875% 15/10/2017 | 11,454 | 2.42 |
| USD | 2,825,000 | European Investment Bank 2.375% | | | USD | 13,000,000 | United States Treasury Note/Bond 1% | 0.005 | |
| | | 15/06/2022 | 2,208 | 0.47 | Hen | 000.000 | 15/12/2017 | 9,928 | 2.10 |
| USD | 4,520,000 | International Bank for Reconstruction | | | USD | 820,000 | United States Treasury Note/Bond | 601 | 0.12 |
| | | and Development 2% 26/01/2022 | 3,487 | 0.74 | USD | 4,360,000 | 1.625% 31/05/2023 United States Treasury Note/Bond 2% | 621 | 0.13 |
| | | AA+ 1.36% (0.00%) | | | บงบ | 4,300,000 | 31/05/2024 | 3,354 | 0.71 |
| USD | 7,511,000 | African Development Bank 8.8% | | | USD | 5,236,000 | United States Treasury Note/Bond 2% | 0,004 | 0.71 |
| = | ,, | 01/09/2019 | 6,439 | 1.36 | - = = | -,,0 | 15/11/2026 | 3,973 | 0.84 |
| | | | | | | | | - | |

Portfolio Statement

| | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|------------|----------------------|---|----------------|----------------------------|--|---------------|----------------------------|
| UNITE | D STATES O | OF AMERICA 37.68% (37.20%) (cont | inued) | | DERIVATIVES 0.19% (0.21%) | | |
| USD | | United States Treasury Note/Bond | | | Forward Foreign Exchange Contracts 0.1 | 9% (0.21%) | |
| | | 2.125% 30/11/2023 | 12,363 | 2.61 | Sell USD 1,774,281 | | |
| USD | 4,500,000 | United States Treasury Note/Bond | 0.407 | 0.74 | Buy EUR 1,504,726 Goldman Sachs | 22 | 0.01 |
| USD | 8,065,000 | 2.125% 31/07/2024 United States Treasury Note/Bond | 3,487 | 0.74 | Sell GBP 10,714,098 | 113 | 0.02 |
| 030 | 0,000,000 | 2.250% 15/02/2027 | 6,245 | 1.32 | Buy EUR 11,826,760 Barclays Sell USD 74,469,029 | 113 | 0.02 |
| USD | 3,945,000 | United States Treasury Note/Bond | -,-:- | | Buy EUR 62,224,441 UBS | 229 | 0.05 |
| | | 2.25% 15/08/2046 | 2,734 | 0.58 | Sell USD 74,544,252 | | |
| USD | 4,829,000 | United States Treasury Note/Bond | | | Buy EUR 62,918,541 Citigroup | 653 | 0.14 |
| HCD | 2 405 000 | 2.5% 15/02/2045 | 3,547 | 0.75 | Sell USD 9,349,126 | | |
| USD | 3,465,000 | United States Treasury Note/Bond 2.5% 15/05/2046 | 2,536 | 0.53 | Buy EUR 7,842,332 Lloyds | 37 | 0.01 |
| USD | 11,935,000 | United States Treasury Note/Bond | 2,000 | 0.00 | Sell USD 1,072,332 Buy EUR 912,480 J.P. Morgan | 16 | _ |
| | | 2.875% 15/11/2046 | 9,428 | 1.99 | Sell EUR 3,344,299 | 10 | |
| USD | 7,200,000 | United States Treasury Note/Bond | | | Buy GBP 3,041,677 Citigroup | (20) | _ |
| | | 3% 15/02/2047 | 5,832 | 1.23 | Sell JPY 479,961,417 | | |
| USD | 4,455,000 | United States Treasury Note/Bond 3.5% 15/02/2039 | 3,951 | 0.83 | Buy GBP 3,413,460 J.P. Morgan | 46 | 0.01 |
| USD | 4,175,000 | United States Treasury Note/Bond | 3,331 | 0.03 | Sell EUR 4,779,307 | (07) | (0.04) |
| | 1,110,000 | 3.875% 15/08/2040 | 3,900 | 0.82 | Buy GBP 4,348,585 Goldman Sachs Sell USD 1,420,255 | (27) | (0.01) |
| USD | 3,825,000 | United States Treasury Note/Bond | | | Buy JPY 156,030,190 Goldman Sachs | 10 | _ |
| | | 4.5% 15/02/2036 | 3,860 | 0.81 | Sell USD 1,468,579 | 10 | |
| | | AA- 1.51% (1.56%) | | | Buy JPY 160,486,788 Bank of Scotland | 4 | _ |
| USD | 2,900,000 | Federal National Mortgage | | | Sell USD 2,726,425 | | |
| | _,,,,,,,, | Association 0% 09/10/2019 | 2,139 | 0.45 | Buy JPY 300,197,648 Citigroup | 23 | 0.01 |
| USD | 1,350,000 | Oracle 2.375% 15/01/2019 | 1,043 | 0.22 | Sell USD 3,242,213 | - | |
| USD | 4,475,000 | Port Authority of New York & New | | | Buy JPY 353,684,308 Goldman Sachs Sell USD 46,088,003 | 5 | _ |
| | | Jersey 4.458% 01/10/2062 | 3,965 | 0.84 | Buy JPY 5,006,880,824 Bank of Scotland | 1 | _ |
| | | A 0.62% (0.14%) | | | Sell USD 57,558,974 | | |
| USD | 800,000 | Gilead Sciences 0% 01/03/2022 | 606 | 0.13 | Buy JPY 6,365,532,748 Barclays | 687 | 0.15 |
| USD | 3,000,000 | Qualcomm 2.6% 30/01/2023 | 2,314 | 0.49 | Sell GBP 1,390,815 | | |
| | | BBB+ 1.86% (2.05%) | | | Buy USD 1,797,772 Citigroup | (17) | _ |
| USD | 2,210,000 | AT&T 2.38% 27/11/2018 | 1,700 | 0.36 | Sell EUR 1,527,099 Buy USD 1,797,773 UBS | (25) | (0.01) |
| CAD | 700,000 | AT&T 3.825% 25/11/2020 | 455 | 0.09 | Sell GBP 2,305,867 | (23) | (0.01) |
| USD | 2,000,000 | Citigroup 2.5% 29/07/2019 | 1,545 | 0.33 | Buy USD 2,985,878 Goldman Sachs | (25) | (0.01) |
| USD | 2,080,000 | ERAC USA Finance 2.6% 01/12/2021 | 1,592 | 0.34 | Sell AUD 28,571,812 | | |
| USD | 1,650,000 | Huntington National Bank 2.2% | 1.007 | 0.07 | Buy USD 22,795,323 Citigroup | (85) | (0.02) |
| USD | 1,625,000 | 01/04/2019 McKesson 2.284% 15/03/2019 | 1,267 1,250 | 0.27 0.26 | Sell AUD 28,641,597 | (100) | (0.00) |
| USD | 1,272,000 | Verizon Communications 2.946% | 1,230 | 0.20 | Buy USD 22,807,762 UBS Sell GBP 19,206,254 | (130) | (0.03) |
| | , , | 15/03/2022 | 989 | 0.21 | Buy USD 25,424,884 J.P. Morgan | 217 | 0.05 |
| | | DDD 0.000/ (0.700/) | | | Sell GBP 19,832,463 | | |
| HCD | 002.000 | BBB 0.39% (0.72%) | COE | 0.15 | Buy USD 25,675,025 Barclays | (218) | (0.05) |
| USD USD | 903,000 1,450,000 | DTE Energy 2.4% 01/12/2019 FedEx 2.3% 01/02/2020 | 695 1,122 | 0.15 0.24 | Sell GBP 20,203,464 | | |
| OOD | 1,430,000 | 1 CULX 2.0 /0 01/02/2020 | 1,122 | 0.24 | Buy USD 26,407,806 UBS | (63) | (0.01) |
| | | Not Rated 8.65% (8.71%) | | | Sell CAD 3,856,559 Buy USD 3,074,469 HSBC | (69) | (0.01) |
| USD | 12,925,000 | United States Treasury Note/Bond | | | Sell CAD 3,870,243 | (09) | (0.01) |
| Hen | 0 570 000 | 1.5% 15/08/2020 | 9,903 | 2.09 | Buy USD 3,122,926 J.P. Morgan | (41) | (0.01) |
| USD | 9,570,000 | United States Treasury Note/Bond 1.875% 31/08/2024 | 7,293 | 1.54 | Sell EUR 3,259,562 | . , | 1 / |
| USD | 12,575,000 | United States Treasury Note/Bond | ,,200 | 1.07 | Buy USD 3,850,814 UBS | (42) | (0.01) |
| | | 2.250% 15/08/2027 | 9,742 | 2.06 | Sell GBP 3,560,333 | | |
| USD | 17,900,000 | United States Treasury Note/Bond | | | Buy USD 4,560,687 Barclays | (76) | (0.02) |
| | | 2.375% 15/05/2027 | 14,005 | 2.96 | Sell JPY 620,729,226 Buy USD 5,610,374 Citigroup | (69) | (0.01) |
| | | Total United States of America | 178,378 | 37.68 | 547 555 3,010,374 Glagioup | (03) | (0.01) |

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|---|--|--------------------|----------------------------|
| DERIVATIVES 0.19 | % (0.21%) (continued) | | |
| | Sell JPY 621,668,661 | | |
| | Buy USD 5,633,960 HSBC | (58) | (0.01) |
| | Sell EUR 5,208,154 | | |
| | Buy USD 6,178,485 UBS | (48) | (0.01) |
| | Sell GBP 7,806,514 | /170\ | (0.04) |
| | Buy USD 9,992,447 Lloyds Total Derivatives | (173) | (0.04) |
| T. 1 | | 877 | 0.19 |
| Total value of invest | | 461,317 | 97.44 |
| Net other assets (1.8 | 2%) | 12,130 | 2.56 |
| Net assets | _ | 473,447 | 100.00 |
| March 2017 compara *Variable rate bonds | | | |
| | | Value | % of |
| ANALYSIS OF INV | ESTMENTS BY ASSET CLASS | £000 | Investment |
| Fixed interest | | 458,247 | 99.33 |
| Floating rate notes | | 2,193 | 0.48 |
| Derivatives | _ | 877 | 0.19 |
| Total value of invest | ments | 461,317 | 100.00 |
| Total Purchases a for the accounting p | nd Sales eriod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | | 2017 | 2016 |
| Total numahasa - f 4 | ha naviad | £000 | £000 |
| Total purchases for t Total sales for the pe | · | 533,722 513,311 | 518,690 499,536 |
| iotal sales for the be | anuu | 313,311 | 433,330 |

Threadneedle UK Institutional Fund

Portfolio Statement

| Mathematical Note | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|--|--------------------|--|---------------|----------------------------|-----------------|--------------------------------------|----------------|----------------------------|
| 1,588,582 | OII & GAS 7 08% | (8 09%) | | | 3.438.045 | Havs | 6.302 | 0.58 |
| 1559.91 Caling the ring 1,736 0.0 0. | 012 0 0710 7100 70 | · · | | | | • | | |
| 2.531.71 Golden 6.039 6.05 2.030 2.000 | 1.558.362 | , , | 2.724 | 0.25 | | | | |
| Part | | 07 | | | | Northgate | | 0.12 |
| Mile Springer Mile Spring | | | | | | • | 2,086 | 0.19 |
| Part | , , | , | · | | 253,225 | Paysafe Group | 1,474 | 0.14 |
| Part | | Oil Equipment, Services & Distribution 1 | .17% (0.84% | o) | 6,663,911 | Rentokil Initial | 20,225 | 1.86 |
| Part | 2,033,280 | John Wood Group | 12,667 | 1.17 | 203,200 | Ricardo | 1,505 | 0.14 |
| Part | | Total Oil & Gas | 76,913 | 7.08 | 709,210 | RPS Group | 2,034 | 0.19 |
| Part | | | | | 222,485 | Sanne Group IPO | 1,702 | 0.16 |
| 1,294,08 Sements | BASIC MATERIAL | | | | | Total Industrials | 190,984 | 17.57 |
| 68.01.80 Minhouson Matthrey 18,826 1,71 Automobiles & Parts 1,12% (1,30%) 12,200 1,12 | 1 204 007 | • • | 2 500 | 0.22 | CONCLIMED COO | DS 16 289/ /16 709/ \ | | |
| 1812 | | | | | CONSOIVIER GOO | | | |
| Note | | • | | | 3 60N 801 | | 12 202 | 1 12 |
| Mining 0.05% (0.30%) 0.0% 0.347.5% 0.0% | | | | | 3,030,031 | UKN | 12,202 | 1.12 |
| NDUSTRIALS 17.57** (16.63**) | 070,001 | VIOLOX | 0,012 | 0.01 | | Beverages 3.48% (3.27%) | | |
| Total Basic Materials | | Mining 0.05% (0.30%) | | | 1,347,254 | Diageo | 34,773 | 3.20 |
| Property Property | 567,862 | Petra Diamonds | 507 | 0.05 | 1,256,511 | Stock Spirits Group | 3,066 | 0.28 |
| Tourish Tou | | Total Basic Materials | 32,358 | 2.98 | | Food Producers 0 109/ (0 0/19/) | | |
| Construction & Materials 2.2% (3.40%) Femiliar | | | | | 354 047 | , , | 1 041 | 0.10 |
| Properties Properties 1,585 0,14 | INDUSTRIALS 17. | | | | | | ., | |
| Costain Group | 7 E/E 101 | | e een | 0.61 | | | n 0.38% (0.45° | %) |
| CRI | | 00 0 | | | | | | |
| Marshalls | | • | | | | | | |
| | | | | | 52,841 | Galliford Try | 736 | 0.07 |
| 1,520 1,5 | | | | | | Leisure Goods 0 14% (0 14%) | | |
| Residual Section Residual Se | | | | | 929 744 | | 1 520 | 0 14 |
| Respace & Defence 4.38% (3.78%) 1.43 1.63 1 | | | | | 020,711 | Those we meand and | 1,020 | 0.11 |
| 169,949 | | A 9 D-f 4 200/ /2 700/ \ | | | | | | |
| 2,385,510 BAE Systems 14,206 1.31 661,659 Unilever 38,347 3.58 10,634,012 Cobham 14,388 1.32 Tobacco 5.87% (6.28%) 1,340,416 Senior 3,650 0.34 735,174 British American Tobacco 36,024 3.31 4,443,761 Coats Group 3,424 0.31 HEALTH CARE 10.17% (10.72%) 496,890 Smiths Group 3,424 0.31 HEALTH CARE 10.17% (10.72%) 491,491 Luceo 1,230 0.11 140,318 Consort Medical 1,550 0.14 431,881 Morgan Advanced Materials 1,823 0.17 Health Care Equipment & Services 1.82% (1.75%) 438,883 XP Power 1,140 0.10 Pharmaceuticals & Biotechnology 8.35% (8.97%) 165,595 Bodycote 1,567 0.14 20.75 Pentral Pharmaceuticals & Biotechnology 8.35% (8.97%) 1863,843 Fenner 1,682 0.15 312,689 Genus 2,617 0.24 485,553 Fenner 1,682 0.15 312,689 <td>100.040</td> <td>•</td> <td>1 500</td> <td>0.15</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | 100.040 | • | 1 500 | 0.15 | | | | |
| 10,634,012 | | | | | | | | |
| 1,550,375 Rolls-Royce Holdings 13,721 1,26 Tobacco 5,87% (6,28%) 1,340,416 Senior 3,6024 3,650 0,34 735,174 British American Tobacco 36,024 3,31 Imperial Brands 27,803 2,56 Imperial Brands 27,803 3,56 Imperial Brands 27,803 3,56 Imperial Brands 27,803 3,07 Imperial Brands 2,06 | | , | | | 861,659 | Unilever | 38,947 | 3.58 |
| 1,340,416 | | | | | | Tobacco 5.87% (6.28%) | | |
| Seneral Industrials 1.74% (1.75%) | | - | | | 735,174 | | 36,024 | 3.31 |
| A,443,761 Coats Group 3,424 0.31 | 1,212,112 | | 0,000 | | 841,483 | Imperial Brands | 27,803 | 2.56 |
| Smiths Group 15,551 | | General Industrials 1.74% (1.75%) | | | | Total Consumer Goods | 178,055 | 16.38 |
| | | · | | | | • | | |
| 149,461 Luceco 1,23 0.11 140,318 Consort Medical 1,520 0.14 630,902 Morgan Advanced Materials 1,823 0.17 1,310,058 Smith & Nephew 18,210 1,68 1,68 1,630,300 Oxford Instruments 3,394 0.31 Pharmaceuticals & Biotechnology 8.35% (8.97%) 43,883 XP Power 1,140 0.10 720,422 AstraZeneca 33,359 3.07 163,416 Clinigen Group 1,829 0.17 1,655 Modycote 1,567 0.14 135,889 Genus 2,617 0.24 1,685,595 Genuer 1,682 0.15 3,126,859 Genus 2,617 0.24 1,636,384 Severfield 1,015 0.09 0.84 2,065,699 Vectura Group 1,868 0.17 1,636,384 Severfield 1,015 0.09 Total Health Care 110,553 10.17 1,5479 James Fisher & Sons 1,740 0.16 4,980,717 Booker Group 10,076 0.93 2,353,189 Royal Mail 8,980 0.83 7,289,261 WM Morrison Supermarkets 18,063 1,666 15,781 Diploma 1,726 0.16 82,624 Dignity 1,853 0.17 | 996,890 | Smiths Group | 15,551 | 1.43 | HEALTH CARE 10. | 17% (10.72%) | | |
| Morgan Advanced Materials 1,230 0.11 140,318 Consort Medical 1,520 0.14 630,902 Morgan Advanced Materials 1,823 0.17 1,310,058 Smith & Nephew 18,210 1.68 303,000 Oxford Instruments 3,394 0.31 Pharmaceuticals & Biotechnology 8.35% (8,97%) 43,883 XP Power 1,140 0.10 720,422 AstraZeneca 33,359 3.07 Industrial Engineering 1.32% (0.96%) 1,567 0.14 207,055 Dechra Pharmaceuticals 4,044 0.37 485,553 Fenner 1,682 0.15 3,126,859 Genus 2,617 0.24 3,848,474 Rotork 9,090 0.84 3,126,859 Genus 61axoSmithKline 47,106 4.33 4.33 1,636,384 Severfield 1,015 0.09 2,065,699 Vectura Group 1,888 0.17 Total Health Care 110,553 10.17 Total Health Care 110,553 10.17 Total Health Care 110,553 10.17 Total Health Care 10,076 0.93 2,353,189 Royal Mail 8,980 0.83 7,289,261 WM Morrison Supermarkets 18,063 1.66 Support Services 5.15% (5.02%) 157,781 Diploma 1,726 0.16 82,624 Dignity 1,853 0.17 1,853 0.17 1,853 0.17 1,853 0.17 1,853 0.17 1,853 0.17 1,854 0.16 | | Electronic & Electrical Equipment 0.69% | (0.74%) | | | | | |
| Morgan Advanced Materials 1,823 0.17 1,310,098 Smith & Nephew 18,210 1.68 | 491,461 | | | 0.11 | | | | |
| A3,883 XP Power 1,140 0.10 720,422 AstraZeneca 33,359 3.07 | | | | | 1,310,058 | Smith & Nephew | 18,210 | 1.68 |
| 1,40 | 303,000 | Oxford Instruments | 3,394 | 0.31 | | Pharmaceuticals & Biotechnology 8.35 | 5% (8.97%) | |
| Industrial Engineering 1.32% (0.96%) | 43,883 | XP Power | 1,140 | 0.10 | 720 422 | •• | | 3 07 |
| 1,037 1,037 1,038 1,039 1,03 | | | | | | | | |
| 165,995 Bodycote | | | | | | | | |
| A85,553 Fenner 1,682 0.15 3,126,859 GlaxoSmithKline 47,106 4.33 3,848,474 Rotork 9,090 0.84 2,065,699 Vectura Group 1,868 0.17 1,636,384 Severfield 1,015 0.09 Total Health Care 110,553 10.17 1,110 0.10 Total Health Care 110,553 10.17 1,115 1,110 0.10 Total Health Care 110,553 10.17 1,115 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 1,110 | | , | | | | | | |
| 1,636,384 520,540 Severfield Trifast 1,015 1,110 0.09 0.10 2,065,699 Vectura Group Total Health Care 1,868 0.17 (10,553) 0.17 (10,553) 10.17 (10 | | | | | | | | |
| Trifast 1,110 0.10 Total Health Care 110,553 10.17 | | | | | 2,065,699 | Vectura Group | 1,868 | 0.17 |
| Industrial Transportation 1.06% (0.98%) CONSUMER SERVICES 17.65% (16.98%) | | | | | | Total Health Care | 110,553 | 10.17 |
| 28,707 Clarkson 807 0.07 Food & Drug Retailers 2.59% (2.62%) 115,479 James Fisher & Sons 1,740 0.16 4,980,717 Booker Group 10,076 0.93 2,353,189 Royal Mail 8,980 0.83 7,289,261 WM Morrison Supermarkets 18,063 1.66 Support Services 5.15% (5.02%) 157,781 Diploma 1,726 0.16 82,624 Dignity 1,853 0.17 | 520,540 | imast | 1,110 | 0.10 | | • | | |
| 115,479 James Fisher & Sons 1,740 0.16 4,980,717 Booker Group 10,076 0.93 2,353,189 Royal Mail 8,980 0.83 7,289,261 WM Morrison Supermarkets 18,063 1.66 Support Services 5.15% (5.02%) 157,781 Diploma 1,726 0.16 82,624 Dignity 1,853 0.17 | | Industrial Transportation 1.06% (0.98%) | | | CONSUMER SERV | | | |
| 2,353,189 Royal Mail 8,980 0.83 7,289,261 WM Morrison Supermarkets 18,063 1.66 Support Services 5.15% (5.02%) 157,781 Diploma 1,726 0.16 82,624 Dignity 1,853 0.17 | | | | | | • | | |
| Support Services 5.15% (5.02%) General Retailers 2.11% (1.91%) 157,781 Diploma 1,726 0.16 82,624 Dignity 1,853 0.17 | | | | | | · | | |
| 157,781 Diploma 1,726 0.16 82,624 Dignity 1,853 0.17 | 2,353,189 | Royal Mail | 8,980 | 0.83 | 7,289,261 | vvivi Morrison Supermarkets | 18,063 | 1.66 |
| 7 | | Support Services 5.15% (5.02%) | | | | General Retailers 2.11% (1.91%) | | |
| 164,225 Ferguson 7,448 0.69 296,439 [†] Joules Group 845 0.08 | 157,781 | Diploma | 1,726 | 0.16 | | • . | | |
| | 164,225 | Ferguson | 7,448 | 0.69 | 296,439 | †Joules Group | 845 | 0.08 |

Threadneedle UK Institutional Fund

Portfolio Statement

| | | Value | % of Net Asset | | | Value | % of Net Asset |
|----------------------|--|------------------------|---------------------|------------------------|--|---|-------------------|
| Holding | Investment | £000 | Value | Holding | Investment | £000 | Value |
| CONSUMER SERV | (ICES 17.65% (16.98%) (continued) | | | | Real Estate Investment & Services 0.48 | 3% (0.48%) | |
| | General Retailers 2.11% (1.91%) (cont | inued) | | 796,501 | Grainger | 2,067 | 0.19 |
| 1,090,548 | Lookers | 1,186 | 0.11 | 200,710 | Savills | 1,714 | 0.16 |
| 4,727,384 | Marks & Spencer Group | 15,449 | 1.42 | 777,448 | U and I Group | 1,430 | 0.13 |
| 1,062,500 | N Brown Group | 3,637 | 0.33 | | Bool Fetate Investment Trusts 1 220/ /1 | 220/ \ | |
| | Media 5.51% (5.74%) | | | 270 752 | Real Estate Investment Trusts 1.32% (1. | , | 0.71 |
| 654,074 | Ascential | 2,465 | 0.23 | 278,753 2,271,614 | Derwent London Hansteen Holdings | 7,733 3,060 | 0.71 0.28 |
| 262,071 | Euromoney Institutional Investor | 2,933 | 0.23 | 1,113,081 | Londonmetric Property REIT | 1,861 | 0.20 |
| 1,203,976 | ITE Group | 2,185 | 0.20 | 483,158 | Newriver REIT | 1,723 | 0.17 |
| 7,900,254 | ITV | 12,664 | 1.16 | 400,130 | NCWING! HEI! | 1,720 | 0.10 |
| 2,200,173 | Pearson | 13,146 | 1.21 | | Financial Services 2.38% (2.14%) | | |
| 1,365,360 | RELX | 22,829 | 2.10 | 382,848 | Arrow Global Group | 1,538 | 0.14 |
| 503,283 | STV Group | 1,914 | 0.18 | 1,298,776 | IP Group | 1,481 | 0.14 |
| 725,499 | Wilmington Group | 1,707 | 0.16 | 481,539 | London Stock Exchange Group | 18,583 | 1.71 |
| | | | | 121,446 | Rathbone Brothers | 3,235 | 0.30 |
| | Travel & Leisure 7.44% (6.71%) | | | 629,622 | Xafinity | 1,026 | 0.09 |
| 1,019,488 | Compass Group | 16,658 | 1.53 | | | | |
| 908,364 | easyJet | 10,546 | 0.97 | | Equity Investment Instruments 0.00% (0 | .00%) | |
| 5,792,370 | Firstgroup | 6,592 | 0.61 | 3,346,750 | Govett Strategic Investment Trust | | |
| 1,363,389 | Flybe Group | 508 | 0.05 | | (Liquidated) | _ | - |
| 131,713 | Fuller Smith & Turner | 1,330 | 0.12 | | Nonequity Investment Instruments 0.01 | % (0 00%) | |
| 86,467 | Go-Ahead Group | 1,382 | 0.13 | 105,647 | Wilmcote Holdings | 137 | 0.01 |
| 742,695 | Gym Group | 1,524 | 0.14 | 103,047 | Total Financials | 206,007 | 18.95 |
| 1,147,397 | Hollywood Bowl Group | 1,945 | 0.18 | | iotai i ilialiciais | 200,007 | 10.33 |
| 119,278 | InterContinental Hotels Group | 4,513 | 0.41 | TECHNICI OCV 1.7 | 70/ /4 620/ \ | | |
| 831,036 | J D Wetherspoon | 8,742 | 0.80 0.61 | TECHNOLOGY 1.7 | • • | 1 //00/ \ | |
| 1,439,359 | Merlin Entertainments | 6,641 | 0.01 | 212.041 | Software & Computer Services 1.56% (AVEVA Group | | 0.71 |
| 905,674 | Rank Group Restaurant Group | 2,038 1,235 | 0.19 | 313,041 333,754 | FDM Group Holdings IPO | 7,720 3,012 | 0.71 |
| 401,202 1,932,018 | SSP Group | 10,191 | 0.11 | 128,469 | Fidessa Group | 2,664 | 0.25 |
| 4,399,713 | Stagecoach Group | 7,092 | 0.65 | 726,333 | Kainos Group | 2,004 | 0.25 |
| 4,355,713 | • | | | 272,300 | Softcat | 1,077 | 0.10 |
| | Total Consumer Services | 191,889 | 17.65 | 928,612 | | 325 | 0.10 |
| TELECOMMUNICA | ATIONS 2.08% (2.45%) | | | , | | | |
| TELEGOIMINIOITIO | Fixed Line Telecommunications 2.08% | (a (2 45%) | | | Technology Hardware & Equipment 0.2 | 1% (0.23%) | |
| 7,739,681 | BT Group | 22,244 | 2.05 | 2,390,977 | Spirent Communications | 2,325 | 0.21 |
| 686.538 | †CityFibre Infrastructure Holdings | 357 | 0.03 | | Total Technology | 19,211 | 1.77 |
| , | Total Telecommunications | 22,601 | 2.08 | | | | |
| HTH ITIES 8 800/ // | | | | COLLECTIVE INVE | STMENT SCHEMES 2.17% (2.12%) UK Equity 2.17% (2.12%) | | |
| UTILITIES 2.09% (2 | • • | 00/1 | | 8,262,926 | Threadneedle UK Mid 250 Fund | 23,590 | 2.17 |
| 0 100 774 | Gas, Water & Multiutilities 2.09% (2.1 | • | 1 40 | 5,202,020 | Total Collective Investment Schemes | 23,590 | 2.17 |
| 8,108,771 | Centrica Pannan Graun | 15,836 | 1.46 | | Total Collective Investment Collection | 20,000 | |
| 840,148 | Pennon Group Total Utilities | 6,868 22,704 | 0.63 2.09 | Total value of invest | ments | 1,074,865 | 98.89 |
| | iotai otiiites | 22,704 | 2.03 | Net other assets (0.4 | 17%) | 12,065 | 1.11 |
| FINANCIALS 18.95 | 5% (19.28%) | | | Net assets | · - | 1,086,930 | 100.00 |
| | Banks 6.76% (7.20%) | | | | | ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | |
| 7,453,011 | Barclays | 13,896 | 1.28 | March 2017 compar | atives in brackets. | | |
| 3,557,673 | HSBC Holdings | 25,996 | 2.39 | †Alternative Investme | ent Market | | |
| 5,745,946 | Royal Bank of Scotland Group | 13,991 | 1.29 | THEOMACH THEOCHT | THE WORKE | | |
| 86,754 | Secure Trust Bank | 1,462 | 0.14 | Total Purchases a | nd Sale2 hm | | |
| 2,419,587 | Standard Chartered | 18,069 | 1.66 | | iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | Nonlife Insurance 1.72% (1.71%) | | | .s. a.e adducting port | | 2017 | 2016 |
| 2 004 100 | | 10.007 | 1 70 | | | £000 | £000 |
| 2,894,199 | RSA Insurance Group | 18,697 | 1.72 | Total purchases for t | he period | 82,404 | 111,279 |
| | Life Insurance 6.28% (6.52%) | | | Total sales for the pe | · | 83,934 | 74,013 |
| 9,992,616 | Legal & General Group | 25,521 | 2.35 | | | • | , |
| 1,599,980 | Prudential | 28,304 | 2.60 | | | | |
| 1,286,249 | St James's Place | 14,483 | 1.33 | | | | |
| | | | | | | | |

Threadneedle UK Overseas Earnings Fund

Portfolio Statement

| Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value | Holding | Investment | Value £000 | % of Net Asset Value |
|-------------------|---|---------------|----------------------------|------------------------|--|---------------|----------------------------|
| OIL & GAS 5.28% (| 6.40%) | | | CONSUMER SERV | /ICES 24.38% (23.55%) | | |
| | Oil & Gas Producers 3.88% (6.40%) | | | | Food & Drug Retailers 4.79% (4.80%) | | |
| 194,080 | Royal Dutch Shell B Shares | 4,258 | 3.88 | 830,096 | Booker Group | 1,679 | 1.53 |
| | Oil Equipment, Services & Distribution 1. | .40% (0.00%) | | 1,446,522 | WM Morrison Supermarkets | 3,584 | 3.26 |
| 246,692 | John Wood Group | 1,537 | 1.40 | | 0 10 11 0000/10000/1 | | |
| | Total Oil & Gas | 5,795 | 5.28 | 047.050 | General Retailers 2.82% (2.60%) | 0.000 | 0.00 |
| | _ | | | 947,850 | Marks & Spencer Group | 3,098 | 2.82 |
| BASIC MATERIALS | S 3.66% (2.73%) | | | | Media 6.48% (7.22%) | | |
| | Chemicals 3.66% (2.73%) | | | 1,225,663 | ITV | 1,965 | 1.79 |
| 88,143 | Johnson Matthey | 2,525 | 2.30 | 361,573 | Pearson | 2,160 | 1.97 |
| 64,166 | Victrex | 1,493 | 1.36 | 178,355 | RELX | 2,982 | 2.72 |
| | Total Basic Materials | 4,018 | 3.66 | | Travel & Leisure 10.29% (8.93%) | | |
| | | | | 105,088 | Compass Group | 1,717 | 1.56 |
| INDUSTRIALS 18.1 | | | | 140,500 | easyJet | 1,631 | 1.49 |
| 044.000 | Construction & Materials 1.57% (1.85%) | 4 705 | 4.53 | 1,471,935 | Firstgroup | 1,675 | 1.53 |
| 814,396 | Melrose Industries | 1,725 | 1.57 | 180,703 | J D Wetherspoon | 1,901 | 1.73 |
| | Aerospace & Defence 4.30% (3.44%) | | | 510,541 | Rank Group | 1,149 | 1.05 |
| 166,710 | BAE Systems | 993 | 0.90 | 640,296 | Restaurant Group | 1,971 | 1.80 |
| 1,539,388 | Cobham | 2,083 | 1.90 | 771,754 | Stagecoach Group | 1,244 | 1.13 |
| 185,429 | Rolls-Royce Holdings | 1,641 | 1.50 | | Total Consumer Services | 26,756 | 24.38 |
| | 0 11 1 11 1 0000 (0.000) | | | | | | |
| 440.077 | General Industrials 2.04% (2.16%) | 0.007 | 0.04 | TELECOMMUNICA | ATIONS 2.69% (2.89%) | | |
| 143,377 | Smiths Group | 2,237 | 2.04 | | Fixed Line Telecommunications 2.69% | | |
| | Industrial Engineering 1.12% (0.79%) | | | 1,025,388 | BT Group | 2,947 | 2.69 |
| 521,191 | Rotork | 1,231 | 1.12 | | Total Telecommunications | 2,947 | 2.69 |
| | | | | | | | |
| | Industrial Transportation 1.03% (1.00%) | | | UTILITIES 2.81% (| | | |
| 296,241 | Royal Mail | 1,130 | 1.03 | 4 575 707 | Gas, Water & Multiutilities 2.81% (3.63 | | 0.04 |
| | Support Services 8.05% (7.06%) | | | 1,575,797 | Centrica | 3,078 | 2.81 |
| 567,789 | Electrocomponents | 3,549 | 3.23 | | Total Utilities | 3,078 | 2.81 |
| 366,484 | Howden Joinery Group | 1,555 | 1.42 | FINANCIAL C 10 2 | 00/ /17 E 00/ \ | | |
| 1,230,436 | Rentokil Initial | 3,734 | 3.40 | FINANCIALS 19.23 | | | |
| 1,200,100 | Total Industrials | 19,878 | 18.11 | 1,035,555 | Banks 4.60% (4.40%) Royal Bank of Scotland Group | 2,522 | 2.30 |
| | | 11,111 | | 338,193 | Standard Chartered | 2,526 | 2.30 |
| CONSUMER GOOD | OS 15.50% (17.02%) | | | 5557.55 | | 2,020 | 2.00 |
| | Automobiles & Parts 1.42% (1.70%) | | | | Nonlife Insurance 3.14% (3.32%) | | |
| 469,910 | GKN | 1,553 | 1.42 | 533,905 | RSA Insurance Group | 3,449 | 3.14 |
| | | | | | Life Insurance 5.81% (5.75%) | | |
| | Beverages 3.63% (3.23%) | | | 1,164,065 | Legal & General Group | 2,973 | 2.71 |
| 154,432 | Diageo | 3,986 | 3.63 | 191,895 | | 3,395 | 3.10 |
| | Food Producers 1.46% (1.55%) | | | | = = | | |
| 241,594 | Tate & Lyle | 1,602 | 1.46 | 200 745 | Financial Services 5.68% (4.11%) | 0.140 | 0.07 |
| | · | | | 336,745 | 3i Group | 3,149 | 2.87 |
| | Personal Goods 5.74% (5.32%) | | | 2,236,190 1,549,692 | Sherborne Investors Guernsey Sherborne Investors Guernsey B | 2,326 759 | 2.12 0.69 |
| 116,215 | Burberry Group | 2,049 | 1.87 | 1,343,032 | Total Financials | | |
| 94,070 | Unilever | 4,252 | 3.87 | | Total Fillalicials | 21,099 | 19.23 |
| | Tobacco 3.25% (5.22%) | | | Total value of invest | ments | 110,495 | 100.69 |
| 108,093 | Imperial Brands | 3,571 | 3.25 | No. of P. 1999 | 1.0.400() | (355) | (0.00) |
| 100,000 | Total Consumer Goods | 17,013 | 15.50 | Net other liabilities | (-0.16%) | (755) | (0.69) |
| | | 17,010 | 13.30 | Net assets | | 109,740 | 100.00 |
| HEALTH CARE 9.03 | 3% (10.06%) | | | March 2017 compar | atives in brackets. | | |
| | Pharmaceuticals & Biotechnology 9.03% | (10.06%) | | | | | |
| 104,019 | AstraZeneca | 4,817 | 4.39 | Total Purchases a | ind Sales | | |
| 338,166 | GlaxoSmithKline | 5,094 | 4.64 | for the accounting per | iod 8 March 2017 to 7 September 2017 | | |
| | Total Health Care | 9,911 | 9.03 | | | 2017 | 2016 |
| | _ | | | | | £000 | £000 |
| | | | | Total purchases for t | • | 8,567 | 10,501 |
| | | | | Total sales for the pe | eriou | 18,094 | 11,771 |

Performance Summary for the six months ended 31 August 2017

| Funds | Sector | Index | Class 1 Net Return % | Class 2 Net Return % | Sector Median Net Return % | Fund Gross Total Return % | Index Total Return % |
|--|--|---|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|
| UNITED KINGDOM | | | | | | | |
| UK Fund | (IA) UK All Companies | FTSE All-Share Total Return | +4.01% | +4.31% | +5.10% | +5.15% | +5.30% |
| UK Select Fund | (IA) UK All Companies | FTSE All-Share Total Return | +4.78% | +5.11% | +5.10% | +5.74% | +5.30% |
| UK Smaller Companies Fund | (IA) UK Smaller Companies | Numis Smaller Companies (ex Investment Trusts) | +21.40% | +21.78% | +13.57% | +22.54% | +10.31% |
| UK Growth & Income Fund | (IA) UK All Companies | FTSE All-Share Total Return | +3.63% | +3.92% | +5.10% | +4.97% | +5.30% |
| UK Equity Income Fund | (IA) UK Equity Income | FTSE All-Share Total Return | +3.48% | +3.77% | +4.44% | +4.82% | +5.30% |
| UK Monthly Income Fund | (IA) UK Equity Income | FTSE All-Share Total Return | +1.84% | _ | +4.44% | +2.96% | +5.30% |
| Monthly Extra Income Fund | (IA) UK Equity & Bond Income | _ | +3.30% | _ | +3.66% | +4.37% | _ |
| UK Corporate Bond Fund | (IA) £ Corporate Bond | iBoxx £ Non-Gilts | +3.05% | +3.25% | +3.17% | +3.37% | +2.78% |
| Strategic Bond Fund | (IA) £ Strategic Bond | 60% iBoxx Sterling Non Gilts & 40% ML European Currency High Yield 3% constrained B-BB(100% £ Hedged). | +1.93% | +2.24% | +2.77% | +2.78% | +2.67% |
| Sterling Bond Fund | (IA) UK Gilt | FTSE All Stocks Gilts | +1.06% | _ | +1.32% | +1.32% | +1.21% |
| UK Institutional Fund | (IA) UK All Companies | FTSE All-Share Total Return | +3.77% | +4.22% | +5.10% | +5.00% | +5.30% |
| UK Overseas Earnings Fund | (IA) UK All Companies | FTSE All-Share Total Return | - | +3.84% | +5.10% | +5.06% | +5.30% |
| EUROPE | | | | | | | |
| European Fund | (IA) Europe Excluding UK | FTSE World Europe ex UK | +15.29% | +15.65% | +14.87% | +16.16% | +15.12% |
| European Select Fund | (IA) Europe Excluding UK | FTSE World Europe ex UK | +15.70% | +16.03% | +14.87% | +16.73% | +15.12% |
| European Smaller Companies Fund | (IA) European Smaller Companies | Euromoney European Small Cos. Ex UK | +17.65% | +18.01% | +18.03% | +18.77% | +17.41% |
| Pan European Smaller Companies Fund | (IA) European Smaller Companies | Euromoney Smaller Europe Inc UK | +17.56% | +17.93% | +18.03% | +18.28% | +15.06% |
| Pan European Fund | (IA) Europe Including UK | MSCI World Europe | +13.36% | +13.71% | +12.39% | +14.60% | +11.68% |
| European Bond Fund [†] | (IA) Global Bond | ML Pan Europe Large Cap | +6.88% | _ | +1.99% | +7.30% | +7.75% |
| European Corporate Bond Fund† | (IA) Global Bond | iBoxx European All Corporate Bond | +9.21% | +9.54% | +1.99% | +9.93% | +9.52% |
| European High Yield Bond Fund [†] | (IA) Global Bond | ML European Currency High Yield 3% constrained ex sub-financials (100% € Hedged) | +10.90% | +11.24% | +1.99% | +11.73% | +11.55% |
| European High Yield Bond Fund (€) [†] | (IA) Global Bond | ML European Currency High Yield 3% constrained ex sub-financials (100% € Hedged) | +2.63% | +2.94% | -5.61% | +3.41% | +3.24% |
| US | | | | | | | |
| American Fund | (IA) North America | S&P 500 Composite | +3.39% | +3.69% | +1.07% | +5.31% | +2.03% |
| American Select Fund | (IA) North America | S&P 500 Composite | +2.52% | +2.82% | +1.07% | +4.46% | +2.03% |
| American Smaller Companies Fund (US) | (IA) North American Smaller Companies | S&P 400 Mid Cap | -2.78% | -2.47% | -2.39% | -0.18% | -2.56% |
| Dollar Bond Fund [†] | (IA) Global Bond | 50% ML Euro-Dollar & Globals/50% ML US Treasuries – Master | -1.41% | _ | +1.99% | -0.58% | -0.54% |
| JAPAN | | | | | | | |
| Japan Fund | (IA) Japan | TOPIX | +7.07% | +7.40% | +4.06% | +8.06% | +4.59% |
| PACIFIC BASIN & EMERGING M | ARKETS, ASIA PACIFIC EXCL | UDING JAPAN | | | | | |
| Asia Fund | (IA) Asia Pacific Excluding Japan | MSCI AC Asia Pacific Ex Japan | +16.16% | +16.53% | +12.10% | +17.39% | +12.52% |
| Latin America Fund [†] | UK Registered – Equity Latin America | MSCI 10/40 Latin America | +6.21% | +6.54% | +4.20% | +8.27% | +8.29% |
| Emerging Market Bond Fund [†] | UK IA – Global Emerging Markets Bond | JPM Emerging Market Bonds Global | +1.51% | +1.85% | +4.34% | +2.82% | +1.43% |

Performance Summary for the six months ended 31 August 2017 (continued)

| Funds | Sector | Index | Class 1 Net Return % | Class 2 Net Return % | Sector Median Net Return % | Fund Gross Total Return % | Index Total Return % |
|----------------------|--------------------|---|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|
| GLOBAL | | | | | | | |
| High Yield Bond Fund | (IA) £ High Yield | ML European High Yield 3% constrained ex sub-financials (100% £ Hedged) | +2.91% | +3.22% | +2.65% | +3.80% | +3.68% |
| Global Select Fund | (IA) Global Growth | MSCI AC World Free | +8.21% | +8.54% | +5.45% | +10.12% | +5.52% |
| Global Bond Fund | (IA) Global Bond | JPM GBI Global (Traded) | +1.16% | +1.48% | +1.99% | +2.25% | +1.98% |
| CASH | | | | | | | |
| Sterling Fund | - | - | +0.10% | _ | - | _ | _ |

The Fund Sector is taken from the UK Unit Trusts/OEICs universe. Comparing the fund's performance to this Fund Sector is only relevant for UK Investors.

Net returns (Source: Morningstar) are calculated using official noon prices, bid to bid basis with net income reinvested and are net of assumed fees and expenses but does not include any initial charges. Gross returns (Source: Factset) represent the fund at total level and are calculated using global close authorised valuations based on in-house calculated transactions with cash flow at the start of the day and are gross of total expenses to facilitate comparison with the index. All data shown in GBP.

[†]The Sector Median for these funds (as defined by the Investment Association) is not felt to be representative.

Threadneedle OEIC Returns against the Offshore Universe Performance Summary for the six months ended 31 August 2017

| Funds | Sector | Index | Share Class 1 Return % | Share Class 2 Return % | Sector Median Net Return % | Fund Gross Total Return % | Index Total Return % | Currency |
|---|-------------------------------|--|---------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|----------|
| UK EQUITY | | | | | | | | |
| UK Fund | UK Large Cap Blend | FTSE All-Share Total Return | +4.01% | +4.31% | +4.61% | +5.15% | +5.30% | GBP |
| UK Select Fund | UK Large Cap Blend | FTSE All-Share Total Return | +4.78% | +5.11% | +4.61% | +5.74% | +5.30% | GBP |
| UK Smaller Companies Fund | UK Small Cap Equity | Numis Smaller Companies (ex Investment Trusts) | +21.40% | +21.78% | +13.31% | +22.54% | +10.31% | GBP |
| UK Growth & Income Fund | UK Large Cap Blend | FTSE All-Share Total Return | +3.63% | +3.92% | +4.61% | +4.97% | +5.30% | GBP |
| UK Equity Income Fund | UK Equity Income | FTSE All-Share Total Return | +3.48% | +3.77% | +3.63% | +4.82% | +5.30% | GBP |
| UK Monthly Income Fund | UK Equity Income | FTSE All-Share Total Return | +1.84% | _ | +3.63% | +2.96% | +5.30% | GBP |
| Monthly Extra Income Fund | GBP Aggressive Allocation | _ | +3.30% | _ | - | +4.37% | _ | GBP |
| UK Corporate Bond Fund | GBP Corporate Bond | iBoxx £ Non-Gilts | +3.05% | +3.25% | +2.91% | +3.37% | +2.78% | GBP |
| Sterling Bond Fund* | GBP Government Bond | FTSE All Stocks Gilts | +1.07% | - | +1.17% | +1.32% | +1.21% | GBP |
| UK Institutional Fund | UK Large Cap Blend | FTSE All-Share Total Return | +3.77% | +4.22% | +4.61% | +5.00% | +5.30% | GBP |
| UK Overseas Earnings Fund | UK Large Cap Blend | FTSE All-Share Total Return | - | +3.84% | +4.61% | +5.06% | +5.30% | GBP |
| EUROPE EQUITY | | | | | | | | |
| European Fund | Europe ex UK Large Cap | FTSE World Europe ex UK | +6.69% | +7.02% | +5.47% | +7.50% | +6.54% | EUR |
| European Select Fund | Europe ex UK Large Cap | FTSE World Europe ex UK | +7.07% | +7.38% | +5.47% | +8.03% | +6.54% | EUR |
| European Smaller Companies Fund | Europe Small-Mid Cap Combined | HSBC European Smaller Companies. Ex UK | +8.87% | +9.21% | +7.17% | +9.92% | +8.69% | EUR |
| Pan European Smaller Companies Fund | Europe Small-Mid Cap Combined | Euromoney Smaller Europe Inc UK | +8.79% | +9.13% | +7.17% | +9.46% | +6.52% | EUR |
| Pan European Fund | Europe Large Cap Blend | MSCI World Europe | +4.90% | +5.23% | +4.62% | +6.06% | +3.36% | EUR |
| European Bond Fund* | Europe Bond | ML Pan Europe Large Cap | -1.09% | -0.78% | -0.42% | -0.70% | -0.28% | EUR |
| European Corporate Bond Fund* | Fixed Income Europe/Corporate | iBoxx European All Corporate Bond | +1.06% | +1.37% | +1.31% | +1.74% | +1.36% | EUR |
| European High Yield Bond Fund* | Europe High Yield | ML European Currency High Yield 3% constrained ex sub-financials (100% € Hedged | +2.62% | +2.94% | +2.47% | +3.41% | +3.24% | EUR |
| Strategic Bond Fund | GBP Flexible Bond | 60% iBoxx Sterling Non Gilts & 40% ML European Currency High Yield 3% constrained B-BB (100% £ Hedged). | +1.93% | +2.24% | +2.53% | +2.78% | +2.67% | GBP |
| US | | | | | | | | |
| American Fund | US Large Cap Growth | S&P 500 Composite | +7.01% | +7.32% | +9.30% | +9.05% | +5.65% | USD |
| American Select Fund | US Large Cap Growth | S&P 500 Composite | +6.11% | +6.42% | +9.30% | +8.16% | +5.65% | USD |
| American Smaller Companies Fund (US) | US Mid Cap Equity | S&P 400 Mid Cap | +0.63% | +0.95% | +0.64% | +3.37% | +0.90% | USD |
| Dollar Bond Fund* | USD Diversified Bond | 50% ML Euro-Dollar & Globals/50% ML US Treasuries – Master | +2.10% | - | +2.48% | +2.95% | +2.99% | USD |
| JAPAN | | | | | | | | |
| Japan Fund | Japan Large Cap | TOPIX | +9.19% | +9.53% | +5.57% | +10.07% | +6.53% | JPY |
| FAR EAST & PACIFIC | | | | | | | | |
| Asia Fund | Asia-Pacific ex-Japan | MSCI AC Asia Pacific Ex Japan | +20.24% | +20.61% | +14.06% | +21.55% | +16.51% | USD |
| Latin America Fund | Latin America Equity | MSCI 10/40 Latin America | +9.93% | +10.27% | +12.41% | +12.11% | +12.13% | USD |
| | | | +5.09% | | +5.15% | | +5.02% | USD |

Threadneedle OEIC Returns against the Offshore Universe Performance Summary for the six months ended 31 August 2017 (continued)

| Funds | Sector | Index | Share Class 1 Return % | Share Class 2 Return % | Sector Median Net Return % | Fund Gross Total Return % | Index Total Return % | Currency |
|----------------------|-------------------------|---|---------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|----------|
| INTERNATIONAL | | | | | | | | |
| High Yield Bond Fund | High Yield Bond | ML European High Yield 3% constrained ex sub-financials (100% £ Hedged) | +2.91% | +3.22% | +3.52% | +3.80% | +3.68% | GBP |
| Global Select Fund | Global Large Cap Growth | MSCI AC World Free | +12.00% | +12.34% | +11.65% | +14.03% | +9.27% | USD |
| Global Bond Fund* | Global Bond | JPM GBI Global (Traded) | -6.37% | -6.08% | -5.73% | -5.37% | -5.62% | EUR |

Morningstar changed its definition of the GIFS Offshore Universe as at February 2011. This resulted in Threadneedle OEIC funds being removed from it. For the purposes of comparison, Threadneedle continues to use this Universe with its OEICs included.

Data reflects current management and other charges, but does not consider the effect of initial charges applicable to new investments.

^{*}The performance of these funds relates to the gross accumulation shares of class 1.

| Fund | Share Class | SRRI* |
|------------------------------|---|-------------|
| UK Fund | Class 1 – Income shares | 5 |
| | Class 1 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 – Income shares | 5 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| | Class X – Income shares | 5 |
| | Class X – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| | Class Z – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z CHF Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z EUR Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z USD Hedged – Accumulation shares | 5 |
| UK Select Fund | Class 1 – Income shares | 5 |
| | Class 2 – Income shares | 5 |
| | **Class D – Accumulation shares | 5 |
| | **Class L – Accumulation shares | 5 |
| | Class X – Accumulation shares | 5 |
| | **Class X2 – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| UK Smaller Companies Fund | Class 1 – Income shares | 5 |
| | Class 2 – Income shares | 5 |
| | Class X – Income shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| UK Growth & Income Fund | Class Z – Accumulation shares | 5 5 |
| ON GIOWIII & IIICOIIIE FUIIU | Class 1 – Income shares Class 2 – Income shares | 5 5 |
| | Class Z – Income snares Class Z – Income shares | 5 5 |
| | **Class Z – Accumulation shares | 5 5 |
| UK Equity Income Fund | Class 1 – Income shares | 5 |
| OK Equity income runu | Class 1 – Income shares Class 1 – Accumulation shares | 5 |
| | | 5 |
| | Class 1 CHF Hedged – Accumulation shares Class 1 EUR Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class 1 USD Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 – Income shares | 5 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| | **Class D – Income shares | 5 |
| | **Class L – Income shares | 5 |
| | **Class L – Accumulation shares | 5 |
| | Class X – Income shares | 5 |
| | **Class X – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| | Class Z – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z CHF Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z EUR Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z USD Hedged – Accumulation shares | 5 |
| UK Monthly Income Fund | Class 1 – Income shares | 5 |
| , | Class 2 – Income shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| Monthly Extra Income Fund | Class 1 – Income shares | 4 |
| • | Class 1 EUR Hedged – Income shares | 4 |
| | **Class 1 EUR Hedged – Accumulation shares | 4 |
| | Class Z – Income shares | 4 |
| | Class Z – Accumulation shares | 4 |
| | **Class Z EUR Hedged – Accumulation shares | 4 |
| UK Corporate Bond Fund | Class 1 – Income shares | 3 |
| | Class 1 – Accumulation shares | 3 |
| | Class 1 – Gross income shares | 3 |
| | | |
| | Class 2 – Income shares | 3 |
| | | 3 3 |
| | Class 2 – Income shares | |
| | Class 2 – Income shares Class 2 – Gross accumulation shares | 3 |
| | Class 2 – Income shares Class 2 – Gross accumulation shares Class L – Income shares | 3 3 |
| | Class 2 — Income shares Class 2 — Gross accumulation shares Class L — Income shares Class L — Accumulation shares | 3 3 3 |

(continued)

| Fund | Share Class | SRRI* |
|-------------------------------------|---|--------|
| Sterling Bond Fund | Class 1 – Income shares | 4 |
| | Class 1 – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class X – Gross income shares | 4 |
| | Class X – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class Z – Income shares | 4 |
| | Class Z – Gross accumulation shares | 4 |
| Sterling Fund | Class 1 – Income shares | 1 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 1 |
| | Class X – Gross accumulation shares | 1 |
| European Fund | Class 1 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| | **Class D – Accumulation shares | 5 |
| | **Class L – Income shares | 5 |
| | **Class L – Accumulation shares | 5 |
| | **Class L GBP Hedged – Income shares | 5 |
| | Class X – Accumulation shares | 5 |
| | **Class X2 – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| | Class Z – Accumulation shares | 5 |
| European Select Fund | Class 1 – Income shares | 5 |
| | Class 1 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 1 SGD Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class 1 USD Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 – Income shares | 5 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 USD Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class X – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| | Class Z – Accumulation shares | 5 |
| European Smaller Companies Fund | Class 1 – Income shares | 5 |
| European omaner oompanies rana | Class 1 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 1 CHF Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| | Class Z – Accumulation shares | 5 |
| | | 5 |
| Pan European Smaller Companies Fund | Class Z CHF Hedged – Accumulation shares Class 1 – Income shares | 5 |
| ran European Smaner Companies Fund | Class 1 – Accumulation shares | 5 5 |
| | | |
| | Class 1 CHF Hedged – Accumulation shares | 5 5 |
| | Class 1 USD Hedged – Accumulation shares | |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| | Class X – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| | Class Z – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z CHF Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z USD Hedged – Accumulation shares | 5 |
| Pan European Fund | Class 1 – Income shares | 5 |
| | Class 1 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2i – Accumulation shares | 5 |
| | Class X – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| | Class Z – Accumulation shares | 5 |
| European Bond Fund | Class 1 – Income shares | 4 |
| | Class 1 – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class 2 – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class Z – Income shares | 4 |
| European Corporate Bond Fund | Class 1 – Accumulation shares | 4 |
| | Class 1 – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class 2 – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class Z – Accumulation shares | 4 |
| | | |

(continued)

| Fund | Share Class | SRRI* |
|--------------------------------------|--|-------|
| European High Yield Bond Fund | Class 1 – Accumulation shares | 4 |
| | Class 1 – Gross income shares | 4 |
| | Class 1 USD Hedged – Monthly gross income shares | 3 |
| | Class 1 – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class 2 – Gross income shares | 4 |
| | Class 2 – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class 2 CHF Hedged – Gross accumulation shares | 3 |
| | **Class N USD Hedged – Monthly gross income shares | 4 |
| | Class X – Gross income shares | 4 |
| | Class X – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class Z – Accumulation shares | 4 |
| | Class Z – Gross income shares | 4 |
| | Class Z CHF Hedged – Gross income shares | 4 |
| | Class Z – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class Z CHF Hedged – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class Z USD Hedged – Gross accumulation shares | 4 |
| Strategic Bond Fund | Class 1 – Income shares | 3 |
| | Class 1 – Gross income shares | 3 |
| | Class 2 – Income shares | 3 |
| | Class 2 – Gross income shares | 3 |
| | Class 2 – Gross accumulation shares | 3 |
| | Class Z – Income shares | 3 |
| | Class Z – Gross income shares | 3 |
| | Class Z – Gross accumulation shares | 3 |
| American Fund | Class 1 – Income shares | 5 |
| | Class 1 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 1 EUR Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| | Class X – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| | Class Z – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z EUR Hedged – Accumulation shares | 5 |
| American Select Fund | Class 1 – Income shares | 5 |
| | Class 1 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 1 EUR Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 EUR Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class X – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| | Class Z – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z CHF Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z EUR Hedged – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z GBP Hedged – Accumulation shares | 5 |
| American Smaller Companies Fund (US) | Class 1 – Income shares | 6 |
| • | Class 1 – Accumulation shares | 6 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 6 |
| | Class X – Accumulation shares | 6 |
| | Class Z – Income shares | 6 |
| | Class Z – Accumulation shares | 6 |
| Oollar Bond Fund | Class 1 – Income shares | 4 |
| | Class 1 – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class Z – Income shares | 4 |
| | Class Z – Gross accumulation shares | 4 |
| Japan Fund | Class 1 – Accumulation shares | 6 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 6 |
| | **Class L – Accumulation shares | 6 |
| | Class X – Income shares | 6 |
| | Class X – Accumulation shares | 6 |
| | **Class X2 – Accumulation shares | 6 |
| | | - |

(continued)

| Fund | Share Class | SRRI* |
|---------------------------|---|-------|
| Asia Fund | Class 1 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| | **Class L – Accumulation shares | 5 |
| | Class X – Income shares | 5 |
| | Class X – Accumulation shares | 5 |
| | **Class X2 – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Accumulation shares | 5 |
| Latin America Fund | Class 1 – Accumulation shares | 6 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 6 |
| | Class X – Accumulation shares | 6 |
| | Class Z – Accumulation shares | 6 |
| merging Market Bond Fund | Class 1 – Income shares | 5 |
| | Class 1 – Gross income shares | 5 |
| | Class 1 – Gross accumulation shares | 5 |
| | Class 2 – Income shares | 5 |
| | Class 2 – Gross accumulation shares | 5 |
| | Class X – Gross income shares | 5 |
| | Class X – Gross accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| | Class Z – Gross income shares | 5 |
| | Class Z – Gross accumulation shares | 5 |
| ligh Yield Bond Fund | Class 1 – Income shares | 3 |
| | Class 1 – Gross income shares | 3 |
| | Class 1 USD Hedged – Gross income shares | 3 |
| | Class 1 – Gross accumulation shares | 3 |
| | Class 2 – Income shares | 3 |
| | Class 2 – Gross income shares | 3 |
| | Class 2 – Gross accumulation shares | 3 |
| | Class X – Gross income shares | 3 |
| | Class X – Gross accumulation shares | 3 |
| | Class Z – Income shares | 3 |
| | Class Z – Accumulation shares | 3 |
| | Class Z – Gross income shares | 3 |
| | Class Z – Gross accumulation shares | 3 |
| Global Select Fund | Class 1 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| | Class X – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |
| | Class Z – Accumulation shares | 5 |
| Global Bond Fund | Class 1 – Income shares | 4 |
| | Class 1 – Accumulation shares | 4 |
| | Class 1 – Gross income shares | 4 |
| | Class 1 – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class 2 – Income shares | 4 |
| | Class 2 – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class X – Gross accumulation shares | 4 |
| | Class Z – Income shares | 4 |
| | Class Z – Miconie shares Class Z – Gross income shares | 4 |
| | Class Z – Gross accumulation shares | |
| IV Institutional Fund | | 4 |
| JK Institutional Fund | Class 1 – Accumulation shares | 5 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| JK Overseas Earnings Fund | Class 2 – Income shares | 5 |
| | Class 2 – Accumulation shares | 5 |
| | Class Z – Income shares | 5 |

(continued)

*As at 7 September 2017 the synthetic risk and reward indicator (SRRI) is explained in the table below:

| The fund is in this specific category because historically it has shown a low level of volatility (how much the value of the fund went up and down compared to other categories). |
|--|
| The fund is in this specific category because historically it has shown a relatively low level of volatility (how much the value of the fund went up and down compared to other categories). |
| The fund is in this specific category because historically it has shown a medium to low level of volatility (how much the value of the fund went up and down compared to other categories). |
| The fund is in this specific category because historically it has shown a medium level of volatility (how much the value of the fund went up and down compared to other categories). |
| The fund is in this specific category because historically it has shown a medium to high level of volatility (how much the value of the fund went up and down compared to other categories). |
| The fund is in this specific category because historically it has shown a high level of volatility (how much the value of the fund went up and down compared to other categories). |
| The fund is in this specific category because historically it has shown a very high level of volatility (how much the value of the fund went up and down compared to other categories). |
| |

The Risk and Reward Profile is based on past performance data in pound sterling. If your investment in the fund is not in pound sterling, please check the figure for the risk and reward profile disclosed on our website (columbiathreadneedle.com) according to the currency of your investment in the fund.

Historical data may not be a reliable indication of the future risk profile of the funds.

The SRRI category shown is not guaranteed to remain unchanged and that the categorisation of the funds may shift over time. The KIID contains the current SRRI.

The lowest category does not mean a risk-free investment.

No form of capital protection or capital guarantee applies to any of the classes.

The risk and reward profile of the Monthly Extra Income Fund changed from 5 to 4 for all share classes on 17 March 2017.

The risk and reward profile of the European Select Fund changed from 6 to 5 for all share classes on 17 March 2017.

The risk and reward profile of the Pan European Fund changed from 6 to 5 for all share classes on 17 March 2017.

The risk and reward profile of the European High Yield Bond Fund Class 2 CHF Hedged – Gross accumulation shares changed from 4 to 3 on 17 March 2017.

The risk and reward profile of the European High Yield Bond Fund Class 1 USD Hedged – Monthly gross income shares changed from 4 to 3 on 17 March 2017. The risk and reward profile of the European High Yield Bond Fund Class Z CHF Hedged – Gross accumulation shares changed from 5 to 4 on 17 March 2017.

The risk and reward profile of the American Select Fund Class Z EUR Hedged – Accumulation shares changed from 6 to 5 on 24 May 2017.

The risk and reward profile of the Asia Fund changed from 6 to 5 for all share classes on 17 March 2017.

The risk and reward profile of the Emerging Market Bond Fund changed from 6 to 5 for all share classes on 29 March 2017.

^{**}For launch dates, refer to the footnotes after the fund's comparative table.

Threadneedle Investment Funds ICVC (the Company) is an open-ended investment company with variable capital incorporated in England and Wales under regulation 14 (Authorisation) of the Open-Ended Investment Companies Regulations 2001 (as amended) and the shareholders are not liable for the debts of the Company.

The Company is structured as an umbrella company in which different sub-funds (funds) may be established from time to time by the ACD with the approval of the Financial Conduct Authority (FCA) and the agreement of the Depositary.

References in this document to any fund do not constitute an offer or invitation to subscribe to shares in such a fund. We recommend you obtain detailed information before the purchase of shares. Subscriptions to a fund may only be made on the basis of the current Prospectus or Key Investor Information document (KIID) and the latest annual and interim reports. Please refer also to the Risk Factors in the Prospectus.

Past performance is not a guide to future returns. The value of investments and any income from them is not guaranteed and may fall as well as rise and the investor may not get back the original investment. Exchange rate movements could increase or decrease the value of underlying investments/holdings. The dealing price of the funds may include a dilution adjustment. Further details are available in the Prospectus.

The mention of any specific shares or bonds should not be taken as a recommendation to deal and anyone considering dealing in these financial instruments should consult a stockbroker or financial adviser. The research and analysis included in this document has been produced by Threadneedle for its own investment management activities, may have been acted upon prior to publication and is made available here incidentally. Any opinions expressed are made as at the date of publication but are subject to change without notice.

Prospectus

A prospectus (the Prospectus), which describes each fund in detail, is available from Threadneedle Investment Services Limited, International Financial Data Services, P.O. Box 10033, Chelmsford, Essex CM99 2AL and from the paying agents and distributors in the countries where the fund is distributed.

The funds are segregated portfolios of assets and, accordingly, the assets of a fund belong exclusively to that Fund and shall not be used to discharge directly or indirectly the liabilities of, or claims against, any other person or body, including the umbrella, or any other fund, and shall not be available for any such purpose.

Each fund has the investment powers equivalent to those of a UCITS scheme (as defined in the FCA rules).

Other funds may be launched in the future.

$\label{lem:condition} \textbf{Key Investor Information Document-Subscription requirements}$

The KIID is a pre contractual document and investors have to confirm that they have read the latest KIID before making a subscription. Threadneedle has the right to reject a subscription if the investor does not confirm that they have read the latest KIID at the time of application. Investors can obtain the latest KIID from columbiathreadneedle.com.

Changes to the management of the ACD

The following changes have been made to the directors of the ACD:

- Resignation of Mr Tim Gillbanks on 31 March 2017;
- Appointment of Michelle Scrimgeour on 14 August 2017.

Changes to the Prospectus

During the period from 8 March 2017 to 7 September 2017 the following changes were made to the Prospectus of the Company:

- Addition of new share classes for mergers of funds of TIF II into five TIF funds on 12 May 2017;
- Updates to include changes to the COLL rules (including PRN, changes regarding short reports, eligible markets);
- Updates to reflect changes being made to UK tax on distributions (gross vs net shares, as well as tax changes more generally);
- Updates to the list of funds managed by the ACD and the directors of the ACD;
- Enhanced disclosures regarding hedged share classes and performance fee calculations:
- Updates to performance, dilution adjustments and available share classes;
- Miscellaneous changes including address of the Financial Services Ombudsman, clarification on privacy statement, clarification of dividend payment dates, addresses of paying agents.

Changes to the Instrument of Incorporation

There were no changes to the instrument of incorporation of the Company during the period from 8 March 2016 to 7 September 2017.

Characteristics of Shares

The Company is structured as an umbrella company and currently consists of 32 different sub-funds. Several classes of share may be issued in respect of the fund, distinguished by their criteria for subscription and fee structure.

| Share Class | Currency | Minimum Investment | Eligibility |
|-------------|---------------------------|--------------------|----------------------|
| Class 1 | Class 1 GBP | GBP 2,000 | Retail and |
| | Class 1 EUR (including | EUR 2,500 | non-retail investors |
| | Class 1 Hedged Shares) | | |
| | Class 1 USD (including | USD 3,000 | |
| | Class 1 Hedged Shares) | | |
| | Class 1 JPY | JPY 280,000 | |
| | Class 1 CHF (including | CHF 3,000 | |
| | Class 1 Hedged Shares) | | |
| | Class 1 SGD (Hedged | SGD 4,000 | |
| | Shares) | | |
| Class L | Class L GBP | GBP 0.5 million | Non-retail investors |
| Class M | Class M AUD (Hedged | AUD 750 | Retail and |
| | Share Class) | | non-retail investors |
| | Class M USD (Hedged | USD 3,000 | |
| | Share Class) | | |
| Class N | Class N USD (Hedged | USD 1.5 million | Retail and |
| | Share Class) | | non-retail investors |
| Class 2 | Class 2 GBP | GBP 0.5 million | Non-retail investors |
| | Class 2 EUR (including | EUR 0.75 million | |
| | Class 2 Hedged Shares) | | |
| | Class 2 USD (including | USD 0.8 million | |
| | Class 2 Hedged Shares) | | |
| | Class 2 JPY | JPY 70 million | |
| | Class 2 CHF (Hedged Share | CHF 1.2 million | |
| | Class) | | |
| Class 2i | Class 2i USD | USD 0.8 million | Available to |
| | Class 2i GBP | GBP 0.5 million | non-retail investors |
| | Class 2i EUR | EUR 0.75 million | in the Pan |
| | Class 2i JPY | JPY 70 million | European Fund |
| Class 3 | Class 3 GBP | GBP 0.5 million | Non-retail investors |

(continued

| Share Class | Currency | Minimum Investment | Eligibility |
|-------------|-------------------------|--------------------|--------------------|
| Class X | Class X GBP | GBP 3 million | Available only |
| | Class X EUR | EUR 5 million | to Eligible |
| | Class X USD | USD 5 million | Shareholders |
| | Class X JPY | JPY 420 million | |
| | Class X AUD (Hedged | AUD 5 million | |
| | Share Class) | | |
| Class Z | Class Z GBP* | GBP 1 million | Available at the |
| | Class Z EUR (including | EUR 1.5 million | ACD's discretion |
| | Class Z Hedged Shares)* | | to eligible |
| | Class Z USD (including | USD 1.5 million | distributors which |
| | Class Z Hedged Shares)* | | have entered |
| | Class Z JPY* | JPY 140 million | into separate fee |
| | Class Z CHF (including | CHF 1.5 million | arrangements with |
| | Class Z Hedged Shares)* | | their clients |

^{*}Class Z Shares are available at the ACD's discretion to eligible distributors that have entered into separate fee arrangements with their clients.

The limits for minimum initial investment, minimum subsequent investment and minimum holding of shares may be waived at the discretion of the ACD. The level of net income attributable to each share class will differ. For further information please refer to the Prospectus.

Changes to the share class names

With effect from 6 April 2017, all payments from the Funds are paid gross of UK tax, following changes to the way savings and investments are taxed in the UK. As a result of the change, the word "net" has been removed from the names of all the share classes that were previously "net" paying shares.

Hedged Share Classes (HSCs)

HSCs use currency hedging transactions to try to reduce the exposure to the Reference Currency and replace it with an exposure to the hedged Currency. The terms Reference Currency, Portfolio Currency and Hedged Currency are defined as follows:

- "Reference Currency" or "Reference Currencies" means (according to the context) the primary investment currency of the share class against which the currency hedging transaction will be applied in order to reduce any exchange rate fluctuation with the Hedged Currency;
- "Portfolio Currency" or "Portfolio Currencies" means (according to the context) the currency or currencies in which the underlying assets of the fund are invested in line with the investment objectives applicable to the fund;
- "Hedged Currency" is the currency in which the Hedged Share Class is denominated.

These HSCs should not be confused with other share classes that may be denominated in other currencies but will not be hedged. For full details of the HSCs available, including details of the Reference Currency or Portfolio Currency of each fund for which HSCs are available, please refer to the latest version of the Prospectus.

The documents will also be available from the paying agents in the countries where the funds are registered. The reports will provide information on the performance of the funds, the market background, and details of each of the portfolios. The annual accounting period for the funds ends on 7 March and the interim reporting period ends on 7 September.

Income Equalisation

The first allocation made after the acquisition of shares will include an amount of equalisation. This amount represents the ACD's best estimate of the income included in the price at which the shares were acquired (subject to grouping where appropriate) and represents a capital repayment for UK tax purposes which should be deducted from the cost of shares in arriving at any capital gain realised on their subsequent disposal.

Performance

For the period under review, where applicable, fund performance has been compared to the relevant peer group. We show a peer group comparison as this more accurately reflects the way the fund is managed. We continue to show stock market indices for information purposes and for those funds where The Investment Association sector is not felt to be a representative peer group. Audited peer group information is only available from Morningstar's Fund Services at month end points.

Investor Reports

At the end of each reporting period short form reports are available on our website columbiathreadneedle.com/shortform and from Threadneedle Investment Services Limited P.O. Box 10033, Chelmsford, Essex CM99 2AL.

The annual accounting period for the Company ends on 7 March and the interim reporting period ends on 7 September.

Where there is any inconsistency between the version presented in English and any translation, the English language version takes precedence.

Foreign Account Tax Compliance Act (FATCA)

Threadneedle and its funds (Threadneedle) have registered with the US Internal Revenue Service in accordance with FATCA and other current related legislation. Threadneedle has put in place appropriate processes and procedures to maintain its compliance with the statutory requirements, including ensuring that Threadneedle obtain the required certification from its clients and investors as necessary to mitigate any requirement upon Threadneedle to withhold or report such clients under the legislation. This registration and compliance process will ensure that Threadneedle will not suffer withholding tax under FATCA.

Common reporting standard (CRS)

The Common Reporting Standard ('CRS') has come into effect in stages, starting from 1 January 2016, was developed by the Organisation for Economic Co operation and Development ('OECD'). The CRS has been adopted in the UK by The International Tax Compliance Regulations 2015, and may require Threadneedle funds to report account holder information to HMRC about their shareholdings. HMRC will in turn pass this information onto the competent authorities with which it has an agreement.

Holdings in shares of other funds of the Company

None of the funds of the Company held shares in other funds of the Company (listed on the contents page on page 1) at the end of the period.

(continued)

Key Risks of the fund:

The following table below shows the key risks applying to each Fund. A definition of the key risks can be found overleaf.

| Funds/ Key risks | Investment | Currency | No Capital Guarantee | Counterparty | Issuer | Political and Financial | Liquidity | Effect of Portfolio Concentration | Inflation | Interest Rate | Valuation | Short Selling | Investment in Derivatives | Leverage | Derivatives for EPM/ Hedging | Volatility | High Volatility | Investment in Deposits |
|--------------------------------------|------------|----------|----------------------|--------------|--------|-------------------------|-----------|--------------------------------------|-----------|---------------|-----------|---------------|---------------------------|----------|---------------------------------|------------|-----------------|------------------------|
| UK Fund | Х | Х | | | | | | | | | | | | | Х | Χ | | |
| UK Select Fund | Х | Х | | | | | | Х | | | | | | | Х | Χ | | |
| UK Smaller Companies Fund | Х | Х | | | | | Х | | | | | | | | Х | Χ | | |
| UK Growth and Income Fund | Х | Χ | | | | | | | | | | | | | Х | | Х | |
| UK Equity Income Fund | Х | Χ | | | | | | | | | | | | | Χ | | Χ | |
| UK Monthly Income Fund | Х | Χ | | | | | | | | | | | | | Χ | | Χ | |
| Monthly Extra Income Fund | Х | Χ | | | Х | | Х | | Χ | Х | | | | | Х | Χ | | |
| UK Corporate Bond Fund | Х | Χ | | | Х | | Х | | Χ | Х | | | | | Х | | | |
| Sterling Bond Fund | Х | Χ | | | Χ | | Χ | | Χ | Х | | | | | Х | | | |
| Sterling Fund | Х | | Х | Х | | | | | Χ | | | | | | Х | | | Χ |
| European Fund | Х | Χ | | | | | | | | | | | | | Х | | Χ | |
| European Select Fund | Х | Χ | | | | | | Х | | | | | | | Х | | Χ | |
| European Smaller Companies Fund | Х | Χ | | | | | Х | | | | | | | | Х | | Х | |
| Pan European Smaller Companies Fund | Χ | Χ | | | | | Х | | | | | | | | Χ | | Χ | |
| Pan European Fund | Χ | Χ | | | | | | | | | | | | | Χ | | Χ | |
| European Bond Fund | Χ | Χ | | | Χ | | Χ | | Χ | Х | | | | | Χ | | | |
| European Corporate Bond Fund | Χ | Χ | | | Χ | | Χ | | Χ | Χ | | | | | Χ | | | |
| European High Yield Bond Fund | Χ | Χ | | | Χ | | Χ | | Χ | Х | Χ | | | | Χ | Χ | | |
| Strategic Bond Fund | Χ | Χ | | Х | Χ | | Χ | | Χ | Х | Χ | Х | Х | Χ | | | | |
| American Fund | Χ | Χ | | | | | | | | | | | | | Χ | Χ | | |
| American Select Fund | Χ | Χ | | | | | | Χ | | | | | | | Χ | Χ | | |
| American Smaller Companies Fund (US) | Х | Χ | | | | | Χ | | | | | | | | Χ | | Χ | |
| Dollar Bond Fund | Х | Χ | | | Χ | | Х | | Χ | Х | | | | | Χ | | | |
| Japan Fund | Х | Χ | | | | | | | | | | | | | Χ | | Χ | |
| Asia Fund | Χ | Χ | | | | Χ | Χ | | | | | | | | Χ | | Χ | |
| Latin America Fund | Х | Χ | | | | Χ | Χ | | | | | | | | Χ | | Χ | |
| Emerging Market Bond Fund | Χ | Χ | | | Χ | Χ | Χ | | Χ | Χ | | | | | Χ | Χ | | |
| High Yield Bond Fund | Х | Χ | | | Χ | | Х | | Χ | X | Χ | | | | Х | Χ | | |
| Global Select Fund | Χ | Χ | | | | | | Χ | | | | | | | Χ | Χ | | |
| Global Bond Fund | Χ | Χ | | | Χ | | Χ | | Χ | Х | | | | | Χ | | | |
| UK Institutional Fund | Х | Χ | | | | | | | | | | | | | Х | | Χ | |
| UK Overseas Earnings Fund | Χ | Χ | | | | | | | | | | | | | Χ | | Χ | |

Description of the Key Risks:

Investment Risk: The value of investments can fall as well as rise and investors might not get back the sum originally invested.

Currency Risk: Where investments are in assets that are denominated in multiple currencies, or currencies other than your own, changes in exchange rates may affect the value of the investments.

No Capital Guarantee Risk: Positive returns are not guaranteed and no form of capital protection applies.

Counterparty Risk: The fund may enter into financial transactions with selected counterparties. Any financial difficulties arising at these counterparties could significantly affect the availability and the value of fund assets.

(continued)

Issuer Risk: The Fund invests in securities whose value would be significantly affected if the issuer refused, was unable to or was perceived to be unable to pay.

Political and Financial Risk: The fund invests in markets where economic and regulatory risk can be significant. These factors can affect liquidity, settlement and asset values. Any such event can have a negative effect on the value of your investment.

Liquidity Risk: The fund holds assets which could prove difficult to sell. The fund may have to lower the selling price, sell other investments or forego more appealing investment opportunities.

Effect of Portfolio Concentration Risk: The Fund has a concentrated portfolio (holds a limited number of investments and/or has a restricted investment universe) and if one or more of these investments declines or is otherwise affected, it may have a pronounced effect on the fund's value.

Inflation Risk: Most bond and cash funds offer limited capital growth potential and an income that is not linked to inflation. Inflation is likely to affect the value of capital and income over time.

Interest Rate Risk: Changes in interest rates are likely to affect the fund's value. In general, as interest rates rise, the price of a fixed rate bond will fall, and vice versa.

Valuation Risk: The fund's assets may sometimes be difficult to value objectively and the actual value may not be recognised until assets are sold.

Short Selling Risk: The fund actively invests directly in foreign currency instruments. Currency markets are complex and exchange rates are sensitive to political and market events. This aspect of the fund's investment policy may affect the value of your investments.

Investment in Derivatives Risk: Short selling intends to make a profit from falling prices. However if the value of the underlying investment increases, the value of the short position will decrease. The potential losses are unlimited as the prices of the underlying investments can increase very significantly in a short space of time.

Leverage Risk: The Investment Policy of the fund allows it to invest materially in derivatives.

Derivatives for EPM/Hedging Risk: Leverage amplifies the effect that a change in the price of an investment has on the fund's value. As such, leverage can enhance returns to investors but can also increase losses, including losses in excess of the amount invested

Volatility Risk: Where funds are permitted to hold significant levels of cash, this should help to protect capital in a falling market but may also limit gains if markets rise.

High Volatility Risk: The fund may exhibit significant price volatility.

Investment in Deposits Risk: The Investment Policy of the Fund is to replicate the reference index. The effect of on-going charges means that although tracking this index, the Fund will not exactly replicate the index performance.

Further risks applicable to the fund can be found in the Prospectus.

Directory

Registered Office

Cannon Place 78 Cannon Street London EC4N 6AG

Authorised Corporate Director (ACD)

Threadneedle Investment Services Limited

Cannon Place 78 Cannon Street London EC4N 6AG

Registrar

Threadneedle Investment Services Limited

Delegated to:

DST Financial Services Europe Limited**

(Authorised and regulated by the Financial Conduct Authority (FCA))

St Nicholas Lane Basildon Essex SS15 5FS

Investment Manager

Threadneedle Asset Management Limited

Cannon Place 78 Cannon Street London EC4N 6AG

Depositary

Citibank Europe plc, UK branch

(Authorised by the Prudential Regulatory Authority (PRA)

and regulated by the FCA and PRA)

Citigroup Centre 33 Canada Square Canary Wharf London E14 5LB

Legal Advisers

Eversheds LLP One Wood Street London EC2V 7WS

Baum Financial Services Law Team

Grosser Burstah 42 20457 Hamburg Germany

Independent Auditor

PricewaterhouseCoopers LLP

Atria One 144 Morrison Street Edinburgh EH3 8EX

Authorised Corporate Director Client Services Details

UK Investors

Address: Threadneedle Investment Services Limited

PO Box 10033 Chelmsford Essex CM99 2AL

Telephone (dealing & customer enquiries): 0800 953 0134*

Fax (dealing): 0845 113 0274

Email (enquiries): questions@service.columbiathreadneedle.co.uk

Asian Investors

Address: Threadneedle Investment Services Limited

International Financial Data Services

47, avenue JF Kennedy L-1855 Luxembourg

Telephone (dealing & customer enquiries): +852 3667 7111*

Fax (dealing): +352 2452 9807

Email (enquiries): threadneedleenquiries@statestreet.com

All Other Investors

Address: Threadneedle Investment Services Limited

International Financial Data Services

47. avenue JF Kennedy L-1855 Luxembourg

Telephone (dealing & customer enquiries): +352 464 010 7020*

Fax (dealing): +352 2452 9807

Email (enquiries): questions@service.columbiathreadneedle.co.uk

Website: columbiathreadneedle.com

Paying and Information Agent in Austria

Raiffeisen Bank International AG

Am Stadtpark 9 A-1030 Vienna Austria

Paying and Information Agent in Belgium

CACEIS Belgium S.A. avenue du Port 86 C b 320

1000 Brussels Belgium

Paying and Information Agent in France

BNP Paribas Securities Services

66 rue de la Victoire 75009 Paris France

Paying and Information Agent in Germany

J.P. Morgan AG Junghofstr. 14 60311 Frankfurt am Main

Germany

Paying and Information Agent in Hong Kong

HSBC Institutional Trust Services (Asia) Limited Services Transfer Agency, Fund Services

1 Queen's Road Central

Hong Kong

Paying and Information Agent in Ireland

J.P. Morgan Bank Administration Services (Ireland) Limited J.P. Morgan House, International Financial Services Centre

Dublin 1 Ireland

Paying and Information Agent in Italy

Allfunds Bank S.A. (filiale di Milano)

via Bocchetto, 6 20123 Milan Italy

BNP Paribas Securities Services

Piazza Lina Bo Bardi, 3

20124 Milan

Italy

Société Genérale Securities Services S.p.A.

con sede legale in Milano via Benigno Crespi 19/A - MAC2 20159 Milan

Italy

State Street Bank S.p.A. Via Ferrante Aporti, 10 20125 Milan

Italy

Paying and Information Agent in Luxembourg

State Street Bank Luxembourg S.A.

49 avenue J.F. Kennedy L-1855 Luxembourg

Grand Duchy of Luxembourg

^{*}Calls will be recorded. **International Financial Data Services (UK) Limited changed its name to DST Financial Services Europe Limited on 15 August 2017.

Directory

(continued)

Information Agent in Spain

Threadneedle Investment Funds ICVC is duly authorised for its marketing in Spain under registered number 482 for such purposes with the Register of Foreign Collective Investment Schemes of the Comisión Nacional del Mercado de Valores (CNMV), in accordance with section 15. 2 of Law 35/2003 of 4 November 2003 on Collective Investment Schemes, as amended. A list of the appointed local distributors and Funds and share classes available for public distribution in Spain is available at the CNMV web page (www.cnmv.es).

Paying and Information Agent in Sweden

Skandinaviska Enskilda Banken AB Kungsträdgårdsgatan SE - 10640 Stockholm Sweden

Representative and Paying Agent in Switzerland

BNP Paribas Securities Services, Paris, Succursale de Zurich Selnaustrasse 16 8002 Zurich Switzerland

